


EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operační program Životní prostředí

DIC:

účastníci společnosti: VCES a.s.: CZ26746573
Kunst, spol. s r.o.: C219010591
GDF spol. s r,o.: C247I51901

bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: 636600247101'00
telefon: +420 226 056 506
fax: +420226 056 100
e-maíl: vces@vces.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele na základě plné mocijednat a podepisovat:

lng. Zdeněk Pokorný, předseda představenstva společnosti VCES a's.
Anthony De Busschere, místopředseda představenstva společnosti VCES a.s.

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepísovat: lng.TomášKouba,hlavnístavbyvedoucíspolečnostiVCESa.s.,
lng. Jan Hnilička, stavbyvedoucí, senior project manažer společnosti VCES a's.
lng. Jiří Lašák, zástupce stavbyvedoucího společnosti VCES a.s.

Il. PŘEDMĚT SMLoUVY

1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své
nebezpečí s odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele
provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za
podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba"). Zhotovitel se dále
zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této
smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2l Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení stavebních prací a dodávek nutných k zajištění
kapacíty a kvality SV Pardubice sestávající se z následujících podprojektů:

a) lll' část lntenzifikace ÚV Hrobice,
b) ll' část intenzifikace prameniště Hrobice,
c) část 2.1 zkapacitnění výtlaku z čS Čeperka,
d) etapa 1.1 Čs oplatil,

a to v rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové dokumentaci vypracované společnostíVlS -
Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r'o. Předmětnou projektovou dokumentaci obdržel
zhotovitel před podpisem této smlouvy, což svým níže uvedeným podpisem potvrzuje. Dílem se rozumí
rovněž provedení veškeré kompletní přípravy pro provedení díla a zajištění veškerých potřebných
dokladů a dokumentace k prokázání řádné funkce díla.

3/ Z důvodu odstraněníjakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně uvádí,
že součástí předmětu smlouvy jsou:
o provedení pasportizace stávajících objektů dotčených stavbou včetně zaměření hladin ve studních,
o zařízení staveniště,
o obstaránízařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,
o zkoušky stanovené projektovou dokumentací nebo závaznými ČSN,
o revize dokladujícífunkčnost zařízení, doklady na použité materiályvsouladu se zákonem č.22/1997

Sb. o technických požadavcích na výrobky, a souvisejícími předpísy
o součinnost zhotovitele s projektantem při zpracovánízměny díla,
. zajištění zvláštního užívání komunikací v souladu se zákonem o komunikacích a prováděcích

předpisů, zabezpečení dopravně-inženýrských opatření,

Smlouvo o dílo - Zajištění kapacity a kvolity SV Pardubice Strana 2/7o



EVRoPSKÁ UNlE
Fond soudžnosti
operační program Životní prostředí

o prováděníprůběžných testů a komplexních zkoušek,
o provedení zkoušek hutněnízásypových Vrstev a pláně pod konstrukčními vrstvami komunikací,
o zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud se vyskytují,
o činnost odpovědného geodeta,
. zpracovánía dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
o předání veškených zdrojových kódů a licencí k programům a softwarovým aplikacím pro

technologické celky, včetně hesel,
. nastavení parametrů softwarových aplikací a předání nastavení včetně jejich popisu,
e zaškolení pracovníků provozovatele, komplexní odzkoušení, uvedení do provozu,
o dodávku prvních provozních náplní do technologie,
o poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,
r obstarání veškených dalších prací souvisejících se zhotovením díla'

4/ Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských a konstrukčních
výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškených zkoušek, atestů a revizí
k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož i doklady nutné pro vydání
kolaudačního souhlasu. Součástí předmětu smlouvy je rovněž aktualizace dokumentace pro provedení
stavby zapracováním stavebních a jiných úprav vyplývajících z v nabídce deklarovaných strojů a zařízení,
pokud taková aktualizace je potřebná pro úspěšnou realizaci díla (např' výztuže, ocelové konstrukce
apod.).

5/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením díla a
jeho uvedením do trvalého užívání a to zejména:
o vytýčení a ochrana všech podzemních zařízení v zájmovém území stavby na základě vyjádření a

povolení dotčených správců těchto sítí
o zajištěnívstupů na pozemky nutných pro provedenídíla
o projednání dočasných záborů ploch mezideponií a ploch zařízení staveniště (ZS) potřebných pro

provedení díla včetně úhrady poplatků
. zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště
o kompletační činnosti zhotovitele
o ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění díla ve smyslu BOZP
o péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah

pojištění stavby.

6/ Zhotovitel bude po dobu výstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem.
V případě, že zhotovitel bude v uvedeném období provádět práce na objektu či zaYizeni vodárenské
infrastruktury, jehoŽ provoz bude muset být z důvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní
zhotovitel objednatele na tuto skutečnost zápisem ve stavebním deníku minimálně týden předem.
objednatel zápisem do stavebního deníku požadovaný termín odsouhlasí nebo oznámí nejbližší možný
termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitel bez předchozího souhlasu práce na takovémto
o bjektu či zařízení neza háj í'

7/ Dílo bude provedeno v náležité kvalitě a dle veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizídle čsru a
dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací dokumentaci, kterými
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla'

8/ Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČsN (rozumí se tím i ČsN EN), jejichž použití přichází
v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat za závazné
v plném rozsahu.

Smlouva o díIo - Zajištění kapacÍty a kvality sv Pardubice Strana 3/70



)

EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operační program Životní prostředí

9/ Součástí předmětu smlouvy je zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení v listinné (6
paré) a digitální podobě ve formátu dwg a pdf. Dokumentace skutečného provedeníbude provedena dle
níže uvedených zásad:

a) do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně
vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla,
b) ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u ktených nedošlo k žádným změnám,
budou označeny nápisem ,,beze změn",
c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele,
d) u výkresů, obsahujících změnu proti projektové dokumentaci pro provedení stavby bude
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou zadavatele
(objednatele) a její souhlasné stanovisko.

10/ Geodetické zaměření skutečného provedení díla si zajišťuje zhotovitel prostřednictvím geodeta
Veškeré práce, které jsou předmětem geodetického zaměření, mohou být zakryty až po zaměření
Nedodrženítéto podmínky je považováno za hrubé porušenísmluvních povinností'

71'/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle:
a) Projektové dokumentace, která bude předána zhotoviteli nejpozději v den předání/převzetí
staVeniště'

b) Stavebního povolení, které tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.

c)Závazných rozhodnutí dotčených orgánů státní správy týkajících se díla, vydaných v mezidobí od
zahájení provádění díla zhotovitelem do předánídíla objednateli.

12/v případě rozporů při určeníobsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše uvedených
bodů bude pro stanovenískutečného obsahu a rozsahu díla, k jehož provedení je zhotovitel podle této
smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod c).

lll. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech

A) Termín zahájení díla: červen 2020 (přepoklódaný termÍn)

B) 7 měsíců od zahájení výstavby (dále také jen Milník 1):

o zrealizovaný skelet objektu So01 pro montáž technologického vystrojení ultrafiltrace a osazení
lamelových separátorů

o stavební úpravy a vystrojení serverovny v So 02
. násosky a vrty ČS Hrobice ll., technologické přestrojení ČS Hrobice ll

C) L0 měsíců od zahájení výstavby (dále také jen Milník 2):

o Kompletnítechnologické přezbrojeníČS oplatil (včetně trafostanice). Provoz napojen do nového
AsŘ.

o Kompletnítechnologické přezbrojení ČS Hrobice ll., včetně nových vrtů 4.L7 _ 4.2L a souvisejících
násosek. Provoz napojen do nového ASŘ

D) L2 měsíců od zahájenívýstavby (dále také jen Milník 3):

. Zprovozněna ultrafiltračníjednotka, včetně měsíčního zkušebního provozu na minimálníkapacitu
50l/s. Provoz napojen do nového ASŘ'

Smlouva o dÍlo - zojištění kapocity a kvality SV Pardubice Strana 4/70



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudžnosti
operační program Životní prostředí

o Vystrojení 1. stupně separace na podzemnívodě (lamelové separátory v So 01- + související
propoje)

o Zprovozněny 3 stávajícífiltry L. stupně na otevřené filtry s aktivním uhlím
o Příprava pro nutné předčasné uŽívání, příp. pro zkušebníprovoz, technologické linky ultrafiltrace

v SO 01-

E) 1-8 měsíců od zahájenívýstavby (dále také jen Milník 4):
o Zprovozněny 3 otevřené filtry na 2. stupni úpravy podzemních vod (ve stávající budově).
o Zprovozněn 1". stupeň úpravy podzemních vod v nové budově (lamelové separátory)' Provoz

napojen do nového ASŘ.
o Zprovozněny 3 otevřené filtry s aktivním uhlím (finálnípodoba)' Provoz napojen do nového ASŘ.
o Zprovozněna postozonizace. Provoz napojen do nového ASŘ.
o Přezbrojena a zprovozněna trafostanice v ÚV
o Zprovozněno kalové hospodářstvív So 0L (včetně předcházejících poloprovozních zkoušek na

specifikaci kalolisu). Provoz napojen do nového ASŘ.
o Kompletnítechnologické přezbrojení ČS Čeperka., včetně nových vrtů 4'1 - 4.6 a souvisejících

násosek. Provoz napojen do nového ASŘ.
č Zrealizováno zkapacitněnívýtlaku z ČS čeperka (podprojekt 3)

F) 22 měsíců od zahájenívýstavby (dále také jen Milník 5):

o Zprovozněny zbylé 2 otevřené filtry na 2. stupni úpravy podzemních vod (ve stávající budově).
Provoz všech filtrů napojen do nového ASŘ'

o Zprovozněny zbylé 3 otevřené filtry s aktivním uhlím (finální podoba). Provoz všech filtrů napojen
do nového ASŘ

G) Termín dokončenídíla a jeho předáníobjednateli: červen 2022 (přepoklódoný termín)
o Dokončeny všechny podprojekty
o Zprovozněno ASŘ celé úpravny
o Zahájen celkový zkušební provoz ÚV + zdroje
o Kompletnídokladová část pro užívání stavby

H) Termín ukončenízkušebního provozu: prosinec 2022 (přepoklódaný termín)

zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od
objednatele.

2/ Místem plněníje: k. ú. Čeperka.

lV. CENA DíLA

1'/ Cena díla v rozsahu čl' lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla
bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH 596 952 342,74Rč,

(slovy: Pětsetdevadesátšestmiliónůdevětsetpadesátdvatisícetřistačtyřicetdva74/100 korun českých)

9mlouva o dílo - Zajištění kapacity a kvality SV Pordubice Strana 5/70



EVROPSKA UNIE
Fond soudžnosti
operační program Životní prostředí

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny,
toto oznámí bezodkladně objednateli'

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v rozsahu
dle čl. ll. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb
(doplněným položkovým rozpočtem), ktený je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří součást nabídky
zhotovitele podané do zakázky,,Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice."

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP

V. PLATEBNí PoDMíNKY

1/ objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. obě smluvní
strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené v příslušném
měsíci a za datum uskutečněnízdanitelného plnění prohlašují poslední den kalendářního měsíce. Daňové
doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% celkové smluvní ceny za provedenídíla. Po
dosažení tohoto limitu bude objednatel zhotoviteli zadržovat všechny zbývající platby jako zádržné, které
bude uvolňováno do 30-ti dnů po odstranění všech případných vad a nedodělků uvedených v Zápisu o
předání a převzetí díla.

2/ Po ukončení každého kalendářního měsíce vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad max. do lhůty
stanovené zákonem a současně do této lhůty ho prokazatelně doručí objednateli. Nedílnou součástí
daňového dokladu je vždy zjišťovací protokol _ soupis prací a dodávek provedených v daném měsíce
v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený technickým
dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn zahrnout do daňového dokladu za příslušné období pouze
práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem.

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle této
smlouvy i stavební nebo montážní práce (odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 4L až
43) bude je fakturovat v režimu přenesenídaňové povinnosti podle ustanovení592e) zákona č'23512004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. objednatel dále prohlašuje, že nepoužije výše uvedené
práce výlučně pro soukromou potřebu nebo výlučně pro plnění, která nejsou předmětem daně.

4/ Pokud objednatel zaplatífinančnímu úřadu daň z přidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonný ručitel
(z titulu zákonného ručení) je oprávněn tuto pohledávku jednostranně započíst na peněžité nároky
zhotovitele vůči objed nateli.

5/ Splatnost daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 45 kalendářních dní ode dne
řádného předání (doručení) faktury (daňového dokladu) zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty příslušná hodnota zdanitelného
plnění ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
uvedeného v záhlaví SoD.

6/ Další podmínky stanoví oP.

Smlouva o dílo - Zajištění kapociý o kvoliý SV Pardubice Strano 6/70



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudžnosti
operační program Životní prostředí

VI. ZÁRUKA

1/ Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá
závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních lhůt, odpovídat výsledku určenému v této
smlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou dokumentací.

2/ Lhotovitel poskytuje na dílo od data předánía převzetí záruku 60 měsíců

3/ Další podmínky stanoví oP

Vll. SMLUVNí PoKUTY A FINANčNízÁRUKA

1/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání a převzetí díla dle čl' lll. odst. J. písm. G) této
smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5% zceny díla bez
DPH zaokrouhlené nahoru na ].00 Kč tj. 298.500,- Kč za každý byť započatý den prodlení.

2/ Y případě, že zhotovitel nedodrží termín kteréhokoliv ze smluvních miIníků dle čl. lll. odst. 1 této
smlouvy o dílo, tj. včetně termínu zahájení praci, zavazuje se zhotovite| uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši o,o5% zceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj.298.500,_ Kč za každý byť
započatý den prodlení. Pokud zhotovitel poruší svoji povinnost spočívající v zahájení stavebních prácí do
1 týdne ode dne převzetí staveniště od objednatele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši o,o7% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 59.700,_ Kč za každý byť
započatý den prodlení.

3/ V případě, že zhotovitel nedodržítermín předání dokumentace skutečného provedení díla dle čl. Xlll'
odst. 14 oP, zavazuje se zhotovitel uhradit objednatelismluvnípokutu ve výši o,oo5% z ceny díla bez DPH
zaokrouhlené nahoru na L00 Kč tj. 29.900,- Kč za každý byť započatý den prodlení.

a/ V případě, že zhotovitel neodstraní vady či nedodělky, uvedené v zápise o předání a převzetí díIa v
dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za
každý byť započatý den prodlení, a to za každou vadu či nedodělek zvlášť.

5/ V případě, že zhotovitel před zahájením prací řádně nepřevezme staveniště v dohodnuté lhůtě nebo
ve lhůtě stanovené objednatelem a/nebo zhotovitel nepředá objednateli vyklizené a uklizené
staveniště v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
100 000,- Kč a dále smluvní pokutu 20 000,- Kč za každý započatý den prodlení nad rámec výše uvedené
jednorázové pokuty.

6/ V případě, že zhotovitel bude v prodlení s povinností nastoupit k odstraňování jakékoliv
reklamované vady mající vliv na parametry kvality upravované pitné vody (ti. kvalita pitné vody
nesplňuje v důsledku reklamované vady požadavky na její kvalitu dle platné právní úpravy) v
dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvnípokutu ve výši o,o5% z ceny díla
bez DPH zaokrouhlené nahoru na L00 Kč tj. 298.500,_ Kč za každý byť započatý den prodlení, a to za
každou vadu zvlášť'
V případě, že zhotovitel bude v prodIení s povlnností nastoupit k odstraňování jakékoliv jiné
reklamované vady (tj. než uvedené v předchozím odstavci) v dohodnutém termínu, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý byť započatý den prodlení, a to
za každou vadu zvlášť.

5mlouvo o dílo - Zajištění kapacity a kvality sV Pardubice Strana 7/70



EVRoPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
operační program Životní prostředí

7 / Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo nebo obchodních
podmínkách, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5o/o z ceny díla bez DPH
zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj' 298.500,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

8/ V případě prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši o,o5o/o z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení.

9/ Celková výše částky smluvních pokut není omezena, smluvní pokuty mohou být kumulovány a

kombinovány' Sjednáním a zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu
škody, způsobené porušením kterékoliv z povinnosti takto zajištěných. Rovněž tak sjednáním a

zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven jeho povinnosti odstranit ve lhůtě stanovené
správcem stavby porušení, za které objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu, dokončit dílo nebo jeho
část, ani jiných povinností, závazkťl nebo odpovědností, které podle smlouvy o dílo může mít.
Zhotovitel je povinen bezodkladně po odstranění porušení podat objednateli důkaz o odstranění
porušení. Nedojde-li v dané lhůtě stanovené objednatelem k odstranění porušení, je možné nárok na

smluvní pokutu uplatnit opakovaně'

10/ V případě nedodržení oznámených a schválených termínů odstávek a výluk je zhotovitel povinen
uhradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, včetně případných pokut a poplatků, které
v souvislosti s touto situací budou vyplývat z právních předpisů nebo z rozhodnutísprávních úřadů.

11/ Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení písemného oznámení objednatele o uložení
smluvní pokuty zhotoviteli. oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové
určení události porušení podmínek Smlouvy o dílo, na základě kterého se zakládá právo objednatele na
zaplacení smluvní pokuty, a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty' objednatel si vyhrazuje právo
na určení způsobu úhrady platné smluvní pokuty'

L2l Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě o dílo a objednatel
v důsledku tohoto nesplní podmínky operačního programu životního prostředí 2074-zoz0 stanovené
Státním fondem životního prostředí (dále také jen ,,zprostředkující subjekt") a nebude tak oprávněn
čerpat dotaci na spolufinancování předmětu díla nebo její části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její
část, nebo uhradit z tohoto důvodu jakoukoliv sankci poskytovateli dotace nebo třetí osobě, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané popř. vrácené dotace nebo vůči
objednateli požadované sankce'

Vlll. pŘeoÁní DíLA, VLAsTNtcKÉ PRÁVo

]./ Podmínky předání a převzetí díla, jakož i nabytívlastnického práva objednatele stanoví oP

lx. UKoNčENí SMLoUVY

J./ Smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona, této
smlouvy nebo podle oP. Další podmínky stanovíoP.

Smlouva o dílo - zajištění kopacity a kvality SV Pardubice Strana 8/70



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudžnosti
operační progÍam Životní prostředí

x. VYHRAZENÉ ZMĚNY zÁvazxťl zE SMLoUVY

1/ objednatel si v souladu s 5 100 odst. 1 zákona vyhrazuje možnost změny veřejné zakázky po dobu
trvání smlouvy ve smyslu:
a) změny ceny předmětu plněnív důsledku jednoznačných změn právních předpisů (změna DPH),
b) prodlouženídoby plněnív souvislosti s nepříznivými klimatickými podmínkami, které jsou objektivně
neslučitelné s technologickými postupy pro výstavbu,
c) v rámci podprojektu část 2.]. zkapacitnění výtlaku z Čs Čeperka, So 01 stávajícívýtlak - zkapacitnění -
změna materiálu potrubí - trouba litinová hrdlová DN 350 za potrubí z materiálu PE včetně souvisejících
položek ( tvarovky atd.),
d) v rámci podprojektu lll. intenzifikace ÚV Hrobice, PS 01 nová budova a PS 02 stávající budova - změna
materiálu potrubíz nerez oceli za potrubí z nerez ocelijiné třídy včetně souvisejících položek (armatury,
tvarovky atd. ).

xl. sPotEčNÁnzÁvĚnrčruÁusrnruoveruí

1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (dále také jen ,,oP"), které tvoří přílohu č. 1
této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje a svým podpisem níže potvrzuje, že byl seznámen se oP, a

že tyto oP bezvýhradně akceptuje. V případě rozporu mezi některym z ustanovení této smlouvy a

ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlouvy.

2l Tuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran Ve formě
číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatků. K návrhům dodatků této smlouvy se
smluvnístrany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně' Po stejnou
dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro tento účel
považová na výmě na e-ma ilových či jiných elektronických zpráv'

3/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy, je povinna to ihned
bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran. Zhotovitel na sebe
tímto přebírá nebezpečízměny okolností podle 5 ]'765, odst. 2 občanského zákoníku.

4/ obě smluvnístrany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupněnívšech důvěrných informacísvěřených
smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliže s ním budou v souvislosti s touto
smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny.

5/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývajícíztéto smlouvy o dílo se budou vztahovat a

budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených stran jako pro strany
samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto platit i pro právní zástupce,
právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí
být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro
tento účel považována výměna e-mailových, čijiných elektronických zpráv.

6/ Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající
občanským zákoníkem.

7/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá
účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem' obě strany
prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

Smlouva o dílo - zajištění kapacity o kvolity SV Pordubice Strana 9/7o



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudžnosti
operační program Životní prostředí

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: obchodnípodmínky

Příloha č. 2: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 3: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet)

Příloha č. 4: Stavební povolení

V Pardubicích dne .K'?.':'k.u V Hradci Králové dne 4r.8.hto

Za objednatele: 7a

lng. Martin Charvát

předseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

\'ot}$Vo l?Y /t }il\NA'-l ZACř
Prrft[tl-lf{lCL ' a's.

Teol ji rll .: íJl'Jl, 
: ;Ji] í':: i''t a:'- tLJ t}lcf

'i,io t,íl t,l ?,i','ji '' {..lÍj0''.lJ';']t

-?. Kj;^l}.' , ..l: l !]:.!íd:'-i

lng. Zde Pokorný

předseda

VCES a.s.

ny De Busschere

m ísto předseda představenstva

VCES a.s.

lff.iii''''..'uo 06 ft.,Ú 9

lČ:2J7 "6 
573'

fi8

YcEli r.r. .'.(c
Na lhríě :'] 7,'3' 1c0 Č5 FlaŤo?'
lČ:2r l .6 573.

Smlouva o dílo - ZajištěnÍ kapocity o kvgliw SV Pardubice strana 70/70



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operačnÍ progrem Životní prostředí

Příloha č. 1 Smlouvy o dÍlo

oBcHoDruÍ pootvtíurcy
sBolečnosti Vodovody a kanalizace Pardubice. a.s.

l. ÚvoonÍ UsTANoVENí

t/ Íyto obchodní podmínky (dále také jen ,,Podmínky" nebo ,,oP'') ve smyslu ustanovenÍ $ 1751 a
násÍ. občanského zákonÍku upravujÍvztah mezí objednatelem a Zhotovitelem zaloŽený Smlouvou
o dÍlo (dáletaké jen ,,soD" nebo,,Smlouva"). obchodnípodmínkyjsou nedílnou součástÍSoD.

2/ Tyto Podmínky se pouŽijÍ vŽdy, pokud Smlouva neobsahuje jínou úpravu. Změny těchto
Podmínek mohou být učiněny jen písemně, a to stejným způsobem, jako Smlouva'

3/ Vobchodních podmínkách jsou pouŽity zkratky, pro lepší srozumitelnost textu je vtomto
odstavci, )akoŽijinde v oP, uveden jejich přehled a plný význam zkrácených slov. Správce stavby,
příp. Technický dozor stavebníka (dále jen ,,TDs"), autorský dozor projektanta (dále jen 

'AD"),koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavenÍšti (dále jen ,,Ko-BozP")

ll. LHŮTY PLNĚNÍ

t/ Zholovitel dokončícelé dÍlo a všechny jeho části (jsou]ijaké) ve lhůtě pro dokončenídíla nebo
části dÍla (podle okolnostÍ), včetně:

a) úspěšného provedení přejÍmacích zkoušek před převzetím díla, pokud budou
objednatelem poŽadovány, a
b) dokoněení veškerých prací a činnostÍ, které jsou uvedeny v SoD tak, jak se poŽaduje k
tomu, aby bylo dÍlo nebo jeho část pokládáno za dokončené pro účely převzetí podle SoD

2/ Za řádné splněnÍ SoD se povaŽuje okamŽik oboustranného podpisu zápisu o předání
a převzetí díla, a zároveň zápisu o odstranění drobných vad a nedodělků, včetně předání všech
požadovaných dokladů, atestů, jiných rozhodnutí potřebných pro uŽívání díla a zároveň podpis
protokolů o odstraněnívšech vad zjištěných v průběhu záručnídoby.

3/ Zhotovitel se zavazuje realízovat dílo dle závazného harmonogramU postupu pracÍ (dále jen
,,harmonogram"). Harmonogram je nedílnou součástÍ SoD jako jejÍ příloha č,.2.v harmonogramu
jsou vyznačeny pro zhotovitele závazné díčítermíny plněnÍ, tzv. milníky resp. uzlové body (dále jen
,,uzlové body"). Změna harmonogramu je možná pouze na základě písemného dodatku k soD.
Uzloqý bod se povaŽuje za splněný, pokud zhotovitel v souladu se závaznými podklady stavby a
pokyny objednatele a TDS řádně dokončil všechny práce a dodávky a předloŽil veškeré
dokumenty vztahujÍcÍ se k příslušnému uzlovému bodu' o dokončení kaŽdého uzlového bodu
vyhotoví zhotovitel zápis, který podepisuje zhotovitel, objednatel a TDS.

4/ Zhotovitel následně předá objednateli, nejpozději 7 dní před termínem prvního předání
staveniště, ke schválení návrh podrobného píogramu prací na celou dobu reallzace předmětu
díla, s uvedením základních druhů zhotovovacÍch prací v rámci jednotliuých stavebních objektů
(So) a provoznÍch souborů (PS) a to aŽ do termínu předání a převzetí díla. Tento návrh
podrobného programu prací musí zohledňovat požadavky objednatele na součinnost s provozem
UV Hrobice a na součinnost s dalšími dotčenými subjekty projektu' Dokud nebude program prací
odsouhlasen objednatelem, jsou platné závazné termíny a období výstavby dle harmonogramu;



EVROPSKA UNIE
Fond soudžnosti
operační progrem Životní prostřďí

program prací musí byt v souladu díIčími termíny (milnky) dle harmonogramu. Přehled

skuiečného postupu prací ve vztahu k poslednímu schválenému programu prací a ve vztahu k

harmonogramu je zhotovitel povinen aktualizovat po celou dobu realizace předmětu dfla,

nejméně v měs'ltĎnÍch intervalech jako součást zprávy o postupu prací. Zhotovitel rovněŽ předá

ob]ednateli ke schválenÍ aktualizovaný program prací, kdykoli předchozí program pracÍ nesouhlasí
se skutečným postupem nebo povinnostmi zhotovitele, nebo na základě pokynu objednatele, a to
nejpozději do 3 pracovních dnÍ od obdrŽení pokynu. JestliŽe objednatel kdykoli oznámí zhotoviteli,

Že- program prací (v míře, která je uvedena) neodpovÍdá soD, harmonogramu nebo skutečnému
postuŇ a úmyslům, které zhotovitel uvedl, předloŽízhotovitel opravený program pracíobjednateli

ke schválenív souladu s tÍmto článkem.

5/ Zhotovitel potvrzuje, že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění
povinnostÍ wplývajících ze SoD. V případě, Že SOD nestanoví zhotoviteli pro splněnÍ nějaké
povinnosti lhůtu, je zhotovitel povínen jí splnit bez zbytečného odkladu v závislosti na tom, ke

kterému plněnÍ podle SoD se příslušná povinnost vztahuje.

6/ Zhotovitel nebude při provádění dÍla zodpovědný za prodlenÍ s provedením díla způsobené
rozhodnutími organů veřejné správy, pokud je nemohl předvÍdat nebo nemohl předejít jejich

vlivům' Zhotovitél se zavazuje v případě takového prodlení předloŽit objednateli neprodleně
pÍsemnou zprávu o okolnostech a důvodech takového prodlení.

7/ Jestliže vprůběhu pracÍ vyvstanou skryté nebo jiné objektivnÍ překáŽky, které nemohl

objednatel ani zhotovitel předpokládat,zavazujíse obě strany, Že se bezodkladně dohodnou na

řešenÍ, včetně zohlednění případných dopadů do termínu plnění dÍla a učinÍ vše pro odstranění
pi'ekáŽek'

8/ JestliŽe se zhotovítel domnívá' Že má nárok na změnu termínu dokončení díla nebo uzlového
bodu (milnÍku), oznámí to písemně objednateli s popisem skutečností odůvodňujÍcích vznik
nároku. oznámení je zhotovitet povinen uiinit bezodkladně poté, co se o takové skutečnosti
dozvěděl nebo mohl dozvědět; jestliŽe zhotovitel svůj nárok neoznámÍ během 14 kalendářních
dnů po tom, co se dozvěděl (nebo měl a moh] dozvědět) o vzniku takové skutečnosti, nárok na

změnu termín dokončení dÍla zaniká.

9/ Během jakéhokoliv přerušení provádění díIa nebo jeho části podle SoD je zhotovitel povinen

v rozsahu stanoveném objednatelem, jinak v nezbytném rozsahu zajistit ochranu a bezpečnost
pozastaveného dfla protí zničenÍ, ztrátě nebo poškození, jakoŽ i skladování věcí opatřených

k provádění díla. Je rovněŽ povinen provést opatření kzamezení nebo minimalizaci škody, která

by pozastavením provádění dÍla mohla vzniknout (konzervace díla, opatření před propadnutím

lňůt poskytnutých orgány veřejné správy apod.), přiěemŽ o zamýšlených opatřeních je zhotovitel
povinen objednatele předem informovat. V případě, Že k přerušení provádění díla nebo jeho části
dojde z důúodů výlučně na straně objednatele, jdou nezbytně nutné náklady spojené s činností
zhotovitele podle tohoto odstavce k tÍži objednatele.

1Ol Objednatel není povinen dílo převzít před uplynutím lhůty pro jeho dokončení.

tll. oENA DÍLA, PLATEBNÍ pootuÍttlcv

V V ceně za provedení dÍla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého
závazku dle SoD nebo v souvis|osti s tím WnaloŽí, a to nejen náklady, které jsou uvedeny v

podkladech předaných objednatelem nebo z nich vypl:ývajÍ. Jedná se zejména o náklady na

2



EVROPSKA UNIE
Fond soudÉnosti
operaění pÍogram Životnl prostředí

pořízení všech věcí potřebných provedení dfla, dopravu na místo plnění, vč. vykládky, skladování,
manipulačnÍ a zdvihací techniky a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečen(
hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průběŽný a konečný úklid staveniště vč.
zhotovené stavby, veškerou dokumentaci pro provedení dÍla (dÍlenskou, výrobní, technologické a
pracovnÍ postupy apod.), dokumentaci skutečného provedenÍ, geodetické práce, provedení
předepsaných či sjednaných zkoušek, revÍzÍ, předání atestů, osvědčení, prohlášenÍ o shodě,
revizních protokolů a všech dalšÍch dokumentů nutných k řádnému zhotovení a předánÍ díla. Dále
se jedná zejména o náklady na cla, režie, mzdy, sociálnÍ pojištění, pojištění dle smlouvy, poplatky,
zábory, dopravní znaé,ení, zajíštění bezpečnosti práce a protipoŽárních opatřenÍ apod. a další
náklady spojené s plněnÍm podmínek dle rozhodnutí příslušných správnÍch orgánů nebo dle
obecně závazných platných předpisů. V ceně jsou zahrnuty rovněŽ veškeré náklady na software,
licence k uŽívávání know-hoýsoftware, nekompilované zdrojové kódy programových a řídÍcích
automatů s komentářem, popis softwarových aplikací a nastavených parametrů, předání hesel
pro technologické celky apod.

2/ Cenaje stanovena podle příslušné dokumentace předané objednatelem zhotoviteli' Pro obsah
sjednané ceny je rozhodující soupis stavebních pracr, dodávek a sluŽeb s v'ýkazem výměr, který
byl součástÍ předané přÍslušné dokumentace, Pokud se v budoucnu ukáže, Že i přes přiměřenou
kontrolu objednatele vrámci zadávac(ho řízení poloŽkový rozpočet zhotovitele neobsahuje
veškeré poloŽky či správné počty měrných jednotek obsažené v předaném soupise stavebních
pract' dodávek a služeb, pak platí Že takové chybějícÍ poloŽky či chybějÍcí množství měrných
jednotek jsou předmětem plněnÍ a souěástí sjednané ceny dila. Zhotovitel nemá právo domáhat
se zvýšenÍ sjednané ceny za dílo z důvodů chyb nebo nedostatků v potožkovém rozpočtu, pokud
jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb.
Pokud se v budoucnu ukáže, Že poloŽkový rozpočet zhotovitele obsahuje poloŽky, které nebudou
zhotovitelem realizovány ěi obsahuje nesprávné počty měrných jednotek obsaŽené v předaném
soupíse stavebnÍch pracÍ, dodávek a sluŽeb, pak platÍ, Že objednatel hradí cenu dle skutečně
provedeného rozsahu předmětu plněnÍ, a to bez ohledu na to, jakým způsobem byla přÍslušná
část předmětu plněníoceněna v poloŽkovém rozpočtu a bez ohledu na to, zjakého důvodu takový
část dí]a nebyla realizována. Zhotovitel nemá právo domáhat se úhrady ceny za část díla, která
nebyla realizována.

3/ Daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu poŽadované platnou
právnÍ Úpravou' V přÍpadě' že daňový doklad nebude obsahovat zákonné poŽadavky či údaje
nebudou správné, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho sptatnosti
zhotoviteli. Zhotovitelje povinen takovy daňorď doklad uvést do souladu s platnou právnÍ úpravou
_ lhůta splatnosti v takovém případě počíná běŽet ode dne doručení opraveného či nově
vystaveného doklad u objednateli.

4/ Pokud zhotovitel v průběhu plněnÍsmlouvy poruší opakovaně sjednané čí stanovené podmínky
provádění díla, zejména bude-li opětovně v prodlení se splněním termÍnů jednotlir4ých závazných
milnÍků dle časového harmonogramu, je objednatel .iiŽ pří v pořadí druhém porušení smlouvy
oprávněn pozastavit platby měsíčních daňouých dokladů na dobu, neŽ je toto porušení smlouvy
zhotovitelem odstraněno, nejdéle však do doby řádného splnění celého závazku zaloŽeného
smlouvou. K tomuto postupu je objednatel oprávněn, aniŽ by muselo dojít k dohodě smluvních
stran o změně SoD a aniž by se tímto postupem dostával do prodlení s platbami. Zhotovitel
vtakovém přÍpadě nemá nárok na náhradu škodyanijíných výdajů souvisejícÍch s pozastavením
měsíčn ích plateb 0bjednatelem'

3



EVROPSKA UNIE
Fond soudŽnosti
operaění program Životní prostředí

lV. oBEcNÁ PRAV|DLA PRo PLNĚruÍ soo

1,/ Zhotovitel se zavazuj e, Že na své nebezpečí a v rozsahu dle SoD a na vlastní náklady provede,

dbkoněí, vyzkoušÍ, připiavÍ k předčasnému uŽívání a ke kolaudaci (u částÍ dÍla, u ktených nenÍ

vyŽadován zkušební provoz) a uvede do zkušebního provozu ve smluvené době dílo (bez vad,

nedodělků a nedostatků, které by nezabezpečovaly plnou Íunkčnost díla, a po provedení všech
předepsaných či sjednaných zkoušek), jehož předmět, rozsah a způsob provedení (dále předmět

díla)je Vymezen SoD, a to v souladu zejména se:
a) SoD, projektovou dokumentacÍ ke stavebnímu povolení vč. technických zpráv, zadávací

dokumentací, soupisem stavebnÍch prací, dodávek a služeb s výkazem ýměr, které tvoří

části zadávací doku mentace.
b) podmínkami pravomocného územnÍho rozhodnutÍ
c) podmínkami pravomocnému stavebního povolení a s podmínkami stanovisek a

vyjád řen ím i účastníků stavebnÍho řízení
d) stánovisky, povoleními a vyjádřenímí dotěených orgánů státní správy a samosprávy
e) příslušnými technickými a technologickými normami
f) obecně závaznou právníúpravou

Všemi uýše uvedenými dokumenty zhotovitel disponuje' resp. se s nimi detailně seznámíl. KaŽdý

z těchto dokumentů je nedÍlnou součástí SoD, a to aniŽ by musel být k soD přiložen, nebo aniž by

na něj muselo b]ýt výslovně odkazováno.

2/ Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla průběŽně prověřovat vhodnost projektové

dokumentace díla a další dokumentace a dokumentů, kteÍýmije vymezen předmět a rozsah díla

a podle kterých je povinen předmět dfla realizovat, včetně dokumentace pro provádění stavby,

zejména prověřovat zda jsou v souladu s platnými předpisy, vyhláškami' nařízeními, regulacemi a

normami a je povinen na jejich případný nesoulad nebo nevhodnost písemně inÍormovat

objednatele á správce stavby' Pokud výše uvedené povinnosti zhotovítel nesplní, odpovídá za

uudy a důsledky včetně náhrady škody způsobené objednateli nebo třetí straně v důsledku tohoto

n.'-plnění a je povinen dílo a předmětnou projeKovou dokumentaci a dalšÍ dokumentaci a

dokumenty uvést do souladu s platnými předpisy, vyhláškami, nařízenÍmi, regulacemi a normami.

3/ Zhotovitel zajistÍ na vlastní náklady vydánÍ a aktualizaci veškerých rozhodnutí, oznámení

vyjádření státních orgánů a/nebo dotčených účastníků realizace díla nebo třetích stran. Tato

róirroonutr a oznámňí zahrnují mimo jiné povotení a souhlasy k provádění dočasných prací,

dopravnÍch výluk, zemních pracÍ, výkopů a dalších ěinnostr, zvláštnÍ uŽívaní komunikací a
veřejných prostranstvÍ k provádění dÍla a souvisejÍcÍch činnostÍ (skládky, mezideponie,

manipllačni prurry apod.), povolení k pobytu, povolení k uŽívání přenosných vysflaček, povolení

k přemístění veřejných zařÍzení apod.

4/ 7hotovilel bude odpovÍdat za přiměřenost, stabilitu a bezpečnost veškerých postupů na

staveništi, zajištěnÍ správné technologické praxe při provádění díla a kvalitu a kvantitu všech

zhotovovacích prací a zajištění kvalitnÍho řízení a dohledu nad realizacÍ předmětu díla.

5/ Zhotovítel se zavazuje objednateli, TDS, AD, koordinátorovi BOZP umoŽnit kontrolu realizace
piedmětu díla, a to kdykoliv v době jeho provádění. Zhotovitel se zavazuje objednateli umoŽnit

Vstup do veškerých prostor, které s realizací předmětu di1a souvisejí a tak poskytnout moŽnost

prověřit, zdali je dÍlo prováděno řádně, a to i ve dnech pracovního klidu. Zhotovítel je povinen

poskytnout při provádění kontroly poŽadovanou součinnost, zejména pak zajistit účast

oopověonéno personálu zhotovitele. Zhotovitel umožní objednateli kontrolu u výrobců zařízení,

4



EVRoPSKÁ UNIE
Fond soudžnosti
operačnÍ přogram Životní prostředÍ

která tvoří nebo mají tvořit součást dÍla. Tato kontrola nezbavuje zhotovitele plné odpovědnosti za
plnění povinností v souladu se SoD.

6/ Zhotovitel se zúčastnÍ dle pokynů objednatele a v rozsahu poŽadovaném objednatelem
kolaudace (u částí dÍla, u kterých nenÍ vyžadován zkušební provoz), uvedení dokončeného dÍla do
zkušebního provozu a jeho průběhu až do etapy vyhodnocení'

7/ ZhoIovitel qýslovně prohlašuje, že byl upozorněn na skutečnost, Že realizace předmětu dfla
v areálu ÚV Hrobice bude probÍhat bez přerušenÍ nebo omezenÍ stávajÍcího provozu.

8/ Při plněníSoD je zhotovitel povinen postupovat v souladu se zásadami projektového řízenítak,
aby bylo dosaženo maximální hospodárnosti při následném provozu dÍla.

9/ Při plnění SoD je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, včetně pokynů technického,
příp. autorského dozoru objednatele a koordínátora BOZP (dále také jako ,,TDs" ,,AD', ,,Ko-
BozP"), vydanými v souladu s dokumentacÍ týkajÍcÍ se provádějí díla, tj. pokyny, které
nepředstavujÍ změnu soD. V případě sporu smluvních stran, zda je určiý pokyn objednatele
v souladu se závaznou dokumentací stavby, je rozhodující stanovisko znalce. Pokud ze stanoviska
znalce vyplyne, Že pokyn objednatele není v souladu s předanou dokumentaci uzavřou smluvnÍ
strany dodatek k S0D.

!o/ Zhotovitelje povinen objednatele bez zbytečného odkladu písemně upozornit na nevhodnost
jeho pokynů a důvody nevhodnosti specifikovat a tuto nevhodnost prokázat. K upozornění
zhotovitele je objednatel povinen se vyjádřit do 5 pracovnÍch dnů, nebude_li dohodnuta jiná lhůta'
Pokud bude objednatel na splněnÍ pokynu přes upozornění na jeho nevhodnost trvat, je zhotovitel
povinen pokyn objednatele splnit. Zhotovitelje povinen se takovým příkazem řÍdit.

tt/ Je'li v průběhu prováděnÍ dÍla ohroŽena bezpečnost provádění stavby, Život nebo zdraví osob
nebo hrozí-lijiné váŽné škody, nebo jeJi dÍlo prováděno V Íozporu se smlouvou, je objednatel, TDS
či Ko-BozP oprávněn, respektive povinen' pokud to okolnosti vyžadují, zhotoviteli pÍikázal
přerušení prací na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu.

L2/ ZhoIovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastnÍch pracovníků a pracovníků
případných poddodavatelů podílejÍcích se na zhotovenÍ díla. Zhotovitel a jeho poddodavatelé
budou práce provádět ve smyslu zákana ó. 309/2006 sb. o zajištění dalších podmÍnek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a jeho prováděcích předpísŮ nařízenÍ vlády č. 597/2006
Sb' o blíŽších minimálnÍch požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

t3/ v přÍpadě vzniku pracovního úrazu, havárie nebo poŽáru na pracovišti jsou dodavatelé
(poddodavatelé) povinni ihned tuto skutečnost oznámit objednateli.

t4/ PÍerušení prováděnÍ díla z důvodů uvedených v odst. 10 tohoto článku musí byt zapsáno do
stavebního denÍku a nemá vliv na běh sjednaných lhůt plněníaní nezakládá nárokzhotovitele na
úhradu nákladů nebo škody, které mu tÍmto přerušenÍm vzniknou

t5/ Zholovitel je povinen plnit povinnosti dle SoD tak, aby nevznikla škoda. Zhotovitelje povinen
objednateli neprodleně oznámit, Že vznikla nebo bezprostředně hrozí vzník škody, a včas přijmout
takové opatření, aby škodu odvrátil; současně je povinen navrhnout objednateli opatření
směřujÍcí k zamezení škod. V případě porušení této povinnosti odpovídá zhotovitel objednateli
za škody, které mu tím vzniknou.

5



EVROPSKA UNIE
Fond soudŽnosti
operačnÍ program Životní prostředí

L6/ 4hotovitel odpovídá objednateli i třetím osobám za veškerou škodu, která jim vznikne

v důsledku jednání zhotovitele.

L7/ Zhotovitel je povinen dodrŽovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichŽ se dozvěděl

v souvislosti s plněním SoD.

18/ 7hotovitelje povinen objednatele neprodteně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od vzniku

níŽe uvedené skutečnosti písemně informovat o tom, Že:

a) přestal plnit své splatné peněŽní závazky vůči poddodavatelům podílejícím se na plnění

soD,
b)zhotovitelse stalsubjektem, na nějŽ bylpodán návrh na zahájení insolveněního řÍzenÍ,

c) bylo rozhodnuto o tom, že vstupuje do likvidace'
d) piestal být oprávněn pÍovozovat některou z činností, která je předmětem SoD, anebo

e)je jinak závaŽným způsobem omezena nebo ohroŽena jeho schopnost plnit povinnosti dle

soD.

L9/ Zhotovitel prohlašuje, Že je v souladu s právními předpisy oprávněn provádět veškeré

činnosti, které jsou předmětem SoD, a Že je k nÍm plně odborně způsobilý a dostatečně
kapacitně, materiálově i technicky vybavený.

20/ Zhotovitel se zavazuje zejména poskytovat objednateli, TDs, AD a Ko-BoZP na jejich ústní

nubo písemné vyŽádání, nejpozději však do 5 pracovních dnů od uplatněnÍ požadavku,

poŽadované informace, vysvětlení a konzultace vztahujícíse k plněníSoD.

2t/ Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, pak noímy čsN EN, zejména české technické
noi'y, jsou pro zhotovítele závazné vtom smyslu, Že stanovují minimální poŽadavky na realizaci

díla'

22/ Pokud nebude dohodnuto ve zvláštním pÍsemném protokolu jinak, je pracovní doba

zhotovitele na staveništize strany objednatele omezena příslušnými právními předpisy.

23/ Další povinnosti zhotovitele:
a) zhotovitel bude jednat tak, aby zajistíl dodávky materiálu a sluŽeb pro objednatele

za optimá lních kvalitativnÍch pod mínek,
b) zhoiovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací

zasledovánÍ dodrŽování předpisů o bezpeěnosti práce, ochraně zdraví při práci

a zachování pořádku na staveništi,
c) vedoucÍ realizačnÍho týmu zhotovitele nebo jiná zhotovitelem pověřená odborná osoba

musÍ být jako zástupce zhotovitele po dobu prováděnÍ prací, montáŽí a zkoušek díla

přítomna v místě stavby a musí být vybavena všemi pravomocemi jednat jménem

zhotovitele a přijímat oznámení objednatele,
d) zhotovitel je povinen označit pracovní oděvy svých zaměstnanců vlastnÍm logem

a zabezpečit označení pracovních oděvů zaměstnanců poddodavatelů logem
přÍsl ušnéh o poddodavatele,

e) zhotovitel při provádění dÍla v rámci předaného staveniště zajistÍ vlastními opatřeními
sociální zařÍzení pro pracovnÍky vlastní i pracovnÍky poddodavatelů,

f) zhotovitel je povinen na Vlastní náklady zajistit kancelář pro Správce stavby a jeho

zaměstnance (pracovnÍky), včetně vybaven Í této kance láře,
g) zhotovitel se závazuje, Že zaplatÍ ve splatnosti oprávněné faktury poddodavatelů, které

zhotovitel pro provedení di]a vyuŽil,

h) zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele nakládat sjeho
majetkem ani povolittakové nakládánÍs majetkem, který má objednatel ve svém drŽení,

úschově či pod svou kontrolou,

6



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudržnosti
operační program Životní prostředí

i) zhotovitel bude řádně nakládat a peěovat o zařízení a stroje převzaté od objednatele po
dobu jejich užÍvání,

j) zhotovítel zajišťuje dopravu, vykládku a skladování v místě stavby na své náklady,
k) zhotovitelje povinen dodržovat podmínky stanovené Kanalizačním řádem,
l) zhotovitel je povinen umoŽnit pověřeným zástupcům objednatele a příslušným

veřejnoprávním orgánům provádět inspekci na stavbě z hlediska bezpečnosti práce,
kvality, dodrŽování technické dokumentace, harmonogramu pracÍ a udrŽovánÍ pořádku
na převzatém staveništi' Jestliže během inspekce objednatel zjistÍ, Že činnosti
zhotovitele prováděné na stavbě nejsou v souladu se smlouvou, bezpečnostními
předpisy nebo závaznými podklady stavby, je povinen o svych výhradách informovat
zhotovitele písemně zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen oprávněné
připomÍnky přijmout a ihned zjednat nápravu v souladu se smlouvou a závaznými
podklady stavby. 0právněné přípomínky objednatele, které se týkajÍ bezpečného provozu
ostatního zaÍízení, nebo bezpeěnosti pracujících bude zhotovitel odstraňovat okamŽitě.
V přÍpadě váŽných závadje oprávněný zástupce objednatele oprávněn okamŽitě přerušít
prováděnou ěinnost zhotovitele aŽ do jejich odstraněnÍ.

V. PoDDoDAVATELÉ

!/ ZhotoviÍelje oprávněn provádět dílo nebo jeho část prostřednictvím poddodavatelů. Zhotovitel
je povinen informovat objednatele o kaŽdém poddodavateli, resp. okaždé změně poddodavatele,
v dostatečném předstihu, tj. minimálně t4 dní před zahájení prací poddodavatele na staveništi.
Poddodavatelé, se kterými se uvaŽuje pro realizaci části díla převyšujÍcí částku 250.000,- Kč bez
DPH dle smluvního rozpočtu musí být schválení objednatelem, a to i v případech změny takových
poddodavatelů' objednatel má právo neschválit poddodavatele' Tuto skutečnost oznámí
objednatel zhotoviteli písemně spolu s vysvětlením svého rozhodnutí.

2/ Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele, jako by ji provádělsám.

3/ Zhotovitel se zavazuje, že práce na dÍle budou provádět pracovníci, kteří mají potřebnou
kvalifikaci a odbornou zpŮsobilost pro jimi prováděný druh pracÍ a odpovídajícÍ zkušenosti.
Zhotovitel poskytne na požádání objednateli doklady o kvalifikaci, způsobÍlosti a zkušenostech
osob, které vyuŽívá k plněnÍ díla přímo nebo jako své poddodavatele. Pokud nebude takové
osvědčení předloŽeno, nebo bude shledáno jako nedostatečné, musí zhotovitel na poŽádání
objednatele takového pracovníka odvolat a nahradit.

4/ objednatelje oprávněn poŽadovat vyloučeníjakéhokoliv poddodavatele, který neprovádídílo v
souladu se závaznými podklady stavby (včetně, nikoli však pouze termínů a harmonogramu).
Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele s takovým poddodavatelem ukončit spolupráci a
vyloučit ho z účasti na provádění díla. Vyloučený poddodavatel je povinen bezodkladně opustit
místo prováděnÍ díla včetně vyklizení staveniště.

5,/ Zhotovitel je povinen zajistit koordínaci veškerých činnostÍ a dodávek potřebných pro
provedení plnění podle SoD včetně ěinností nebo dodávek zajišťovaných poddodavateli, popř.
jinými dodavateli a objednatelem, tak aby bylo zajištěno plynulé plnění povinností zhotovítele
podle SOD.

6/ Každý poddodavatel je povinen předat Ko-BozP prostřednictvím zhotovitele nejpozději 8 dnů
před nástupem na staveniště informace o rizicích vznikajících při pracovnÍch nebo

7



EVRoPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
operační program ŽivotnÍ prostředí

technologických postupech, které zvolil. RovněŽ je povinen poskytovat koordinátorovi BOZP

součinnost potřebnou pro plněníjeho Úkolů.

7/ Prokazoval-li zhotovitel vzadávacím řízenÍ kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, je

v případě jeho změny povinen takovou skutečnost projednat v dostatečném časovém předstihu

s objednatelem; zhotovitel je vŽdy povinen sdělit objednateli důvod změny takového
poddodavatele a způsob jeho náhrady.

8/ Zhotovitelje povinen proplácet oprávněně vystavené daňové doklady (faktury) poddodavatelů,

a to za podmínek stanovených ve smlouvě s poddodavatelem. Jestliže zhotovitel nesplní tuto
povinnost, může objednatel (podle vlastnÍho uváŽenÍ) na Žádost jím schváleného poddodavatele,

doloŽenou doklady prokazujícími řádné splnění příslušné éásti závazku, oprávněnost nároku na

řádně uplatněnou platbu a při prodlení zhotovite]e s úhradou delšÍ než 30 dnů, zaplatit tomuto
poddodavateli dlužnou částku (částečně nebo úplně) přÍmo. částltu vyplacenou poddodavateli

podle předchozÍ věty je objednatel oprávněn (podle vlastnÍ úvahy) započíst zhotoviteli proti jeho

splatným nebo následně vzniklým finančním pohledávkám nebo zhotovitele Vyzvat k provedení

neproálené úhrady této částky na účet objednatele. Tato přÍmá platba nemá vliv na příslušná

ustanovenÍSmlouvy o dÍlo, týkajícíse zádrŽného a smluvních pokut

Vl. PoDKLADY PRo PLNĚNÍ

ý Zhotovitel prohlašuje, Že se důkladně, s odbornou péčí seznámil se všemi závaznými podklady

stavby převzďými od objednatele viz. přílohy S0D. Zhotovitel prohlašuje, že předané závazné
podklády dila jšou dostatečné, jednoznaěné, jemu plně srozumitelné a plně vhodné pro provedenÍ

díla v rozsahu, kvalitě a termínech sjednaných v SoD.

2/ Y pÍípadě podkladů dodávaných objednatelem po podpisu SoD je povinností zhotovitele
piověřit předané podklady a písemně objednateli oznámit zjištěné vady a připomínky do 1o dnů
pojejich převzetí'

3/ Zhotovitel je povinen přesvědčit se před zahájením, íesp. provedením svých prací a dodávek, o

stavu jiŽ realizovaných prací a dodávek na díle, na které jeho plnění navazuje nebo které s jeho

výkony souvisejí. Jakékoliv zjištěné nedostatky neprodleně pÍsemně oznám( objednateli spolu s
návrhem na jejich odstranění.

4/ Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni uzavření SoD řádně prověříl místní podmínky na staveništi, je

seznámen s uýsledky všech provedených průzkumů a měření předaných objednatelem a vyjasnil

si všechny nejasné podmínky pro provedenÍ díla s pověřenými pracovnky objednatele při

prohlÍdce staveniště.

5/ Pii nálezu funkčnÍ sítě, která není souěástÍ předaných podkladů, je zhotovitel povinen ve

spolupráci s objednatelem tuto sÍť identifikovat, ochránit, následně zaměřit a zakreslit do

dokumentace skutečného provedení.

6/ Nesplní-li zhotovitel povinnosti stanovené V tomto článku, není oprávněn později namÍtat, Že

mu nebyly jakékoliv vady či nedostatky známy, pokud je mohl zjístit při vynaloŽení odborné péče a

nese úplnou odpovědnost a veškeré náklady na řádné dokončenÍdíla.

I



EVRoPSKÁ UNIE
Fond soudžnosli
operaění program Životní prostředí

Vll. ZMĚNA oÍLe

1"/ Má-li být v průběhu provádění dÍla změněn jeho dohodnutý obsah či rozsah, musí být taková
změna dohodnuta písemným dodatkem ke smlouvě o dílo, podepsaným všemi smluvními
stranami, ktený bude specifikovat rozsah změny předmětu díla a změnu ceny dfla.

2/ Veškeré změny v průběhu stavby budou probíhat v reŽimu změnového řízení. Na každou
změnu bude vystaven změnový list, ktený bude zaÍazen do tzv. Knihy víceprac( méněprací a
změn. Změnové řízení postupuje ve dvou krocích: 1) Návrh změny věetně návrhu ocenění změny
2) odsouhlasenÍ změny. Ve změnovém řízenÍ budou platit lhůty 5 pracovních dní pro úkony obou
stran tj. pro zpracovánÍ Návrhu změny včetně návrhu ocenění a k odsouhlasení změny. Bude-li
mezi stranami existovat shoda o věcném vymezení změny dÍla, je objednate| oprávněn
jednostranným písemným pokynem nařídit realizovat takto změněné dílo i před uzavřením
odpovÍdajÍcÍho dodatku ke smlouvě; ocenění změny dÍla se potom řídí postupem dle odst. 3
tohoto ustanovení.

3/ objednatelje oprávněn omezit čí rozšířit rozsah díla (méněpráce čÍ vícepráce), nebo poŽadovat
jinou kvalitu prací a dodávek souvisejícÍch s dílem (dále jen ,,změna díla"), a za tím účelem jsou
smluvnístrany povinny uzavřít dodatek k soD, kter'ý poŽadovanou změnu díla popisuje. Zhotovítel
je povinen na základě poŽadavku objednatele přistoupit na změnu rozsahu díla, která di]o
omezuje či rozšířuje. V přÍpadě, Že dojde ke změně předmětu plnění (vícepráce či méněpráce),
kjinému rozsahu realizace ěásti předmětu plnění(např. zdůvodu, Že původně stanovený rozsah
předmětu plnění bude při realizaci ve skutečnosti v menším nebo většÍm rozsahu) nebo jiným
okolnostem majícÍm vlív na cenu díla dle ustanovenÍ smlouvy o dílo (méněrnýměry či vÍcevýměry),
bude změna ceny díla kalkulována na základě jednotkových cen uvedených v nabídce. Cena prací
a dodávek v nabÍdce neuvedených bude oceněna v souladu s ělánkem Vlll. Na základě provedené
rekalkulace bude formou dodatku upravena smluvená cena díla.

4/ Pokud by změna dÍla znamenala Í změnu dodržení dílčí lhůty plněnr, musÍ návrh změnového
listu obsahovat změnu lhůty plnění tím dotčených uzlovych bodů; v přÍpadě návrhu změny !hůty
předánÍ díla musí b]ýt současně přesně uvedeny i nové navrhované lhůty splnění veškeých ještě
nedokončených uzlových bodů'

5/ Y případě změny díla, která si vyŽádá změnu stavebního povolení, poskytne zhotovitel
objednateli veškeré podklady, aby mohl o změnu stavebního povolení poŽádat.

6/ Pokud objednatel souhlasí se změnou v rámci změnového iÍzení, uvedenou změnu potvrdí
v dodatku ke smlouvě o dílo. Nedohodnou-li se smluvnÍ strany na změně, je rozhodující
staňovisko znalce určeného objednatelem' Bez potvrzeného dodatku je zhotovitel oprávněn
změnu díla provést jen na základě výslovného pÍsemného pokynu objednatele.

7/ Dodatky budou vzestupně číslovány a vydávány ve 4 vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení
obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

8/ Pokud zhotovitel nesplní své povinnosti stanovené v tomto čtánku ani po výzvě objednatele
zapsané do stavebního denÍku, je objednatel oprávněn zajistit splněnÍ těchto povinnostÍ
prostřednictvím třetíosoby, která bude odpovÍdat zavadyjíprovedené částidÍla a poskytne za ni
záruku za jakost poŽadovanou objednatelem; vtomto případě uhradí zhotovitel objednateli
všechny vzniklé náklady a škody'

I



EVROPSKA UNIE
Fond soudžnosti
operační pÍogram Životní pÍostředí

9/ Zménové listy budou přehledně číslovány a vyhotoveny ve 4 vyhotoveních, z nichŽ 2 vyhotovení

obdrŽí objednatel a po 1 vyhotovenÍzhotovitel a správce stavby.

Vll!. ocEŇovÁNÍ

V NenÉlí v SoD uvedeno jinak, bude při oceňování poloŽek postupováno následujícím způsobem:

Příslušná sazba nebo cena za kaŽdou poloŽku činnosti zhotovitele, zhotovovací práce, sluŽby

nebo dodávky znamená sazbu nebo cenu pro tuto položku uvedenou v Soupisu stavebních prací,

sluŽeb a dodávek s výkazem výměr, nebo v jiné částiSoD.

Tento způsob oceněnÍ se pouŽije i pro ocenění poloŽek, které budou realizovány jako součást
odsouhlasených vícepracÍ (a rovněž pro ocenění poloŽek, které nebudou realizovány jako součást
méněpraci), pokud je charakter činnostÍ zhotovitele, zhotovovacích prací, sluŽeb nebo dodávky

stejný jako činnosti, zhotovovací práce, sluŽby nebo dodávky, které jsou uvedené a oceněné v

Soupisu stavebních prací, sluŽeb a dodávek s výkazem výměr nebo v jiné části SoD.

Příslušná nová sazba nebo cena za kaŽdou poloŽku činnosti zhotovítele, zhotovovací práce, sluŽby

nebo dodávky, bude stanovena, jestliŽe:

(a) tvořÍ součást změny dÍla, a zároveň

(b) není obsaŽena v kterékoliv části Soupisu stavebních prací služeb a dodávek s výkazem

výměr nebo v jiné části SoD, azároveň
(c) žádnou z uvedených sazeb ani cen uvedených v Soupisu stavebnÍch prací, sluŽeb a

dodávek svykazem výměr nebo vjiné části Smlouvy o dílo není moŽné povaŽovat za

odpovídajícÍ, neboť činnost zhotovitele, zhotovovací práce, sluŽby nebo dodávky

nevykazují podobný charakter ani nejsou rea|izovány za podobných podmínek (toto je
povi n en pr okázat zhotovitel ).

Poté bude příslušná nová sazba nebo cena za kaŽdou položku činnosti zhotovitele, zhotovovacÍ
práce, sluŽby nebo dodávky, stanovena následujícÍm postupem:

a) bude odvozena od některé odpovídající sazby nebo ceny uvedené v Soupisu stavebních prací,

sluŽeb a dodávek s výkazem výměr nebo v jiné části SoD;

b) podle ceníků Ústavu racionalizace ve stavebnictvÍ (ÚRs), případně RTS, pokud se příslušná

položka v cenku ÚRS nevyskytuje, platných v den uzavření Smlouvy o dÍlo, přičemŽ ceny dle
přístušného cenku budou vynásobeny koeficientem vypočteným dle následujícÍho vzorce:

nabídková cena dodavatel / (děleno) předpok|ádaná hodnota zakázky,

c) u položek, služeb a činností, které nejsou obsaŽeny v Soupisu stavebnÍch prací, sluŽeb a

dodávek sýkazem r,nýměr nebo vjiné ěásti Smlouvy o dilo, podle následujÍcitro kalkulačního
vzorce rozboru ceny:

1, Přímý materiál

2 Mzdy

3 0dvody (35% z mezd)

4 Stroje

ostalní přímé náklady

6 Pffmé zpracovacÍ náklady (2+3+4+5)

Přímé náklady (1+61

7 ReŽie v'ýrobní (49o/o z 6l

8 Režie správnÍ (27%26)

10



EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnosti
operační pÍogÍam Životní prostředÍ

NepřÍmé náklady (7+91

Náklady celkem (1+6+7+8)

I Zisk (3% z 6+7+8)

Jednotková cena celkem (1+6+7+8+9)

PřÍmé pořizovací náklady na přímý materiál budou zhotovitelem doloŽeny fakturou (daňovým
dpkladem) za nákup materiálu od prvnÍho dodavatele a dále budou doloŽeny ostatní přímé
náklady;

d) u dodávek zařízenÍ a strojů budou vyuŽity aktuální cenky výrobců, platné v době podání
nabídky, povýšené o přiměřený zisk ve výši 3% a nutné vedlejší náklady.

Zhotovitel vŽdy předloží objednateli návrh příslušné nové sazby nebo ceny s uvedením postupu při
jejím stanovení. Nově stanovené sazby nebo ceny budou v souladu s cenovou úrovní obvyklou
v době a místě realizace předmětu díla. objednatelnávrh zhotovitele posoudí, schválínebo upravÍ
tak, aby byl v souladu s výše uvedenými podmÍnkami sOD. Koneěné rozhodnutí o stanovení nové
sazby nebo ceny náleŽÍ objednateli.
Výše uvedeným způsobem bude obdobně postupováno v případě méněprací.

x. STAVEBNÍ oeruÍx

t/ Zhotovitel je povinen vést o provádění díla a o postupu pracÍ stavební deník v souladu
s právnÍmi předpisy, tj. s 157 Stavebního zákona a přílohou č. 16 vyhlášky Ministerstva místního
rozvoje ó' 499/2006 sb' o dokumentacistaveb.

2/ První průpís denních zápisů ve stavebním deníku bude zhotovitelem připraven k předání TDS
následujÍcí pracovní den do 10.00 hodin. Druhý průpis denních zápisů ve stavebním deníku je
zhotovitel povinen uložit odděleně od originálu stavebnÍho denku tak, aby byl k dispozici
v případě ztráty nebo zničení originálu.

3/ Zhotovitel je povinen zajístit trvalou přístupnost stavebního deníku na staveništi. Zápisy
vztahující se k provádění díla můŽe do deníku provádět orgán státnÍho stavebního dohledu, AD,
TDs, Ko-BoZP a pověření pracovníci smluvnÍch stran.

4/ )estliŽe zhotovjtel s provedeným zápisem nesouhlasí, je povinen připojit svoje vyjádření
k zápisu. Stejné pravidlo platí pro případ, Že objednatel' AD, TDS nebo Ko-BoZP nesouhlasí se
záznamem zhotovitele.

x. znŘÍzemÍ, runrenÁLY PRAcoVNÍ posrupv A l{vALtTA PRovEDENÍ

I/ Zhotovitel vyrobí nebo obstará zařízení a materíál a dále provede práce, potřebné k realizaci
předmětu díla:

a) způsobem uvedeným v SoD fie-li stanoven),
b) odborně a pečlivě, v souladu s uznávanou dobrou praxí a s péčí řádného zhotovitele
c) za pomoci vhodně vybavených zalízení a bezpečných materiálů, nenÉli ve SoD uvedeno
jinak
d) v rozsahu stanoveném v SOD

1-t



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudržnosti
operaění program ŽivotnÍ prostřďí

2/ Zhotovitel předloŽÍ podrobnosti o opatřeních a metodách, které navrhuje přijmout pro reaIizaci
předmětu díla, kdykoli o to bude objednatelem poŽádán.

3/ Pro dílo mohou být pouŽity jen takové výrobky, materiály, konstrukce nebo zařízení, jejíchž

vlastnosti z hlediska způsobilosti díla pro daný účel zaruěují, Že dilo přiřádném provedenía běŽné

údrŽbě po dobu předpokládané životnosti splňuje a bude splňovat poŽadavky na mechanickou
pevnost a stabílitu, ochranu zdravÍ a Životního prostředÍ, poŽární bezpečnost, bezpečnost při

uŽÍvání a ochranu proti htuku a na úsporu energie. Zhotovitel se zavazuje a ručÍ za to, Že při

realizaci díla nepouŽije žádný materiál, výrobek, materiál, konstrukci nebo zařÍzení, o kterém je

známo, Že je škodliv'ý, nebo nemá poŽadovanou certiÍikaci.

4/ Zhotouitel je povinen včas prokázat kvalitu díla předepsanými zkouškami, atesty' měřenÍmi,

certiÍikáty a prohlášenÍmi o shodě na pouŽité a zabudované materiály a zaíÍzení, dle relevantnÍch

norem a podmínek SoD a oP.

5/ Zhotovitel je povinen na své náklady předat objednateli následujÍcÍ vzorky materiálů a
potřebné informace ke schválenÍ před tím, neŽ budou materiály pouŽity na stavbě nebo ke stavbě:

standardní vzorky materiálů od výrobce avzorky uvedené SoD, to vše na náklady zhotovítele, jako
jsou např. zkušební vzorky betonů, štěrkopísku apod., a da|ší vzorky pod]e pokynů objednatele.

Pokud se smluvnÍ strany v určitém případě nedohodnou jinak, budou vzorky objednateli
předkládány na staveništia bude k nim připojen protokols následujícÍmi údaji:

a) materiá] (název, popis, obchodnÍznačka);
b) výrobce, dodavatel;
c) datum před|ožení;
d) zamýšlené pouŽitív rámci rea]izace předmětu díla;
e) místo pro odsouhlasenÍvzorku objednatelem nebo TDS (podpis a datum)

KaŽdý materiátje zhotovitel oprávněn pouŽít pouze po vydánísouhlasu sjeho pouŽítím ze strany
objednatele.

6/ Objednatel v ktetoukoliv potřebnou dobu bude mít plný přístup do všech ěástí staveniště, a
během výroby, produkce a výstavby a dalších souvisejících činností s realÍzací předmětu dÍla (na

staveništi a kdekoliv jinde) bude oprávněn prověřovat, kontrolovat, měřit a zkoušet materiály a
práci a kontrolovat postup výroby technologických zařízení a produkci a zpracování materiálů
t4ýsledky vešker.ých činností. objednatel můŽe poŽádat, na náklady zhotovitele, o test materiálů

nebo test funkčnosti technologického zaŤízení za osobní účasti zhotovitele přímo u výrobců těchto
zaiízení anebo dříve, než budou tyto materiály nebo technologická zařízení dodány na staveniště
nebo před instalacítakových materiálu nebo zařízení na staveništi'

7/ 4hoIovilel předložÍ objednateli plán jakosti včetně kontrolního a zkušebnÍho p!ánu (KZP)

nejpozději 30 dní po zahájení zhotovovacích prací, přičemž KZP bude zhotovitelem postupně

v prúběhu realizace předmětu díla upřesňován, projednáván a odsouhlasován objednatelem a

bude v průběhu zhotovovánÍ dÍla pro zhotovitele závazný. objednatel je oprávněn kontrolovat

dodrŽování a plněnÍ postupů podle kontrolnÍho a zkušebnÍho plánu a v případě odchylky

zhotovitele od podmínek a postupů uvedených v kontrolním a zkušebnÍm plánu poŽadovat

okamŽitou nápravu včetně opakování kontrol, zkoušek, testů, měření ad.; v případě váŽného
porušenÍ povinnostÍ zhotovitele oproti kontrolnímu a zkušebnímu plánu může objednatel
pozastavit r ealizaci předmětu d íla.

8/ KontrolnÍa zkušební plán bude minimálně obsahovat:
a) předmět zkoušení
b) způsob zkoušení a médium

12



EVRoPSKÁ UNIE
Fond soudrŽnosti
operaěnÍ program Žirotní prostředí

c) četnost a frekvencí zkoušení
d) předpokládané trvá ní zkoušek
e) stanovenídlejaké normy nebo postupu bude zkoušeníprováděno
f)jakých výsledků zkoušení má být dosaženo

9/ objednatel bude zhotovitelem vŽdy přizván ke všem kontrolním zkouškám a testům,
prováděných zhotovitelem, a to nejpozději 3 pracovní dny před jejich konáním.

10/ Výsledky všech kontrol, zkoušek a testů zapÍše zhotovitel do stavebního denÍku a uvede
v pravidelné měsíční zprávé o postupu prací. Konečný souhrn všech provedených kontrol,
zkoušek a testů předá objednateli při přejÍmacím řízenÍdokončeného díla.

71'/ Zhotovitel poskytne objednateli p|nou souěinnost a příleŽitost k vykonávání těchto činnostÍ,
včetně toho, že mu zajistÍ přístup, svá zařfuení, povotení a bezpečnostní vybavení. Žádná tato
činnost nezbavuje zhotovitele žádné povinnosti ani odpovědnosti.

t2/ Zhotovitelje povinen poskytnout veškeré přÍstroje, asistenci, dokumenty a další ínformace,
elektřínu, média, v|astní vybavenÍ a zařízení, pohonné hmoty, paliva, nástroje, pracovní sílu,
materiály a vhodně kvalifikovaný a zkušený personál, tak jak je to nutné pro účinné a řádné
provedení zkoušek. Zhotovitel spolu s objednatelem odsouhlasí čas a mÍsto pro určené zkoušky
jednotlivých zařízenÍ, materiálů nebo jiných částÍ předmětu díla. V případě odběru vzorků musí b1ýt

rozbory a zkoušky provedeny akreditovanými laboratořemi nebo |aboratořemi s odbornou
způsobilostÍ v závislosti na účelu zkoušek.

13/ objednate| můŽe změnit mÍsto nebo detaily určitých zkoušek nebo vydat pokyn zhotoviteli,
aby provedl dodatečné zkoušky. JestliŽe tyto pozměněné nebo dodatečně zkoušky prokáŽou, Že
zkoušené zaťlzenÍ, materiály, práce nebo výsledek činnosti nejsou v souladu s podmínkami SOD,
ponese náklady na provedenÍ těchto pozměněných nebo dodatečných zkoušek zhotovÍtel, bez
ohledu na jiná ustanovenÍSoD.

74/ objednatel oznámí zhotoviteli (na základě jeho výzvy) nejpozději 24 hodin předem svůj úmysl
zÚčastnit se zkoušky. Jestliže se objednatel nedostaví na dohodnuté místo ve smluvený čas, můŽe
zhotovitel přistoupit ke zkouškám (nedostal-li ovšem od objednatele jiné pokyny), o nichŽ se poté
bude mÍt za to, Že byly provedeny v přítomnosti objednatele. Zhotovitel je povinen předat
objednateli bez odkladu autorizované, řádně potvrzené zprávy a protokoly o průběhu a výsledku
zkoušek, Vypracované odborně způsobilou osobou. Jakmile byly požadované zkoušky provedeny,
objednatel potvrdí zhotoviteli zprávy o zkouškách.

15/ objednatel je opráVněn provádět vlastní zkoušky nezávisle na zkouškách prováděných
zhotovitelem; zhotovitelje povinen poskytnout požadovanou nezbytnou součinnost.

L6/ Zhotovitel provede individuální a komplexní zkoušky.
lndivíduální zkoušky - individuálním vyzkoušením je provedení vyzkoušení jednotlivých elementů
zařízení v rozsahu nutném k prověření úplnosti a správnosti montáŽe zařízení. Zhotovitel je
povinen konánÍ individuálních zkoušek oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny před
termínem jejich konánÍ. objednatel má právo se těchto zkoušek zúčastnit. Průběh a vysledky
individuá|ních zkoušek zapíše zhotovitel do stavebního deníku. Náklady na provedení
in divíd uál n ího vyzkoušení tvořÍ součást na bÍd kové ceny díla.
Komplexní zkoušky - komplexním vyzkoušením prokazuje zhotovitel, Že je dílo (nebo jeho
ucelená, samostatného provozuschopná cást) řádně a v požadované kvalitě dokončeno, Že
splňuje poŽadovanou funkci a Že jejako celek schopno zkušebnÍho provozu. Zhotovitelje povinen

13



EVROPSKA UN]E
Fond soudžnosli
operačnÍ program Životní prostředí

konánÍ komplexních zkoušek oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny před termÍnem jejich

konání. objednatel má právo se těchto zkoušek zúčastnit. 0 průběhu a výsledcích komplexnÍho

vyzkoušeni bude sepsán zápis do stavebního denÍku a dále pořízen správcem stavby samostatný
zápis. Náklady na provedení komplexnÍho vyzkoušenítvořÍsoučást nabídkové ceny díla'

L7/ Jestliže v důsledku šetření, prohlídky, měření nebo zkoušeníobjednatel zjistí, Že je některé

zaiízení, materíály nebo práce závadné, nedosahují poŽadované kvality nebo jinak neodpovÍdá
podmínkám SoD, můŽe objednatel zařízení, materiál, práci nebo v'.ýsledky činnosti odmítnout tak,

Že to oznámí zhotoviteli, spolu s udáním důvodů. Poté je zhotovitel povinen zjištěnou vadu

bezodkladně opravit a zajistÍ, aby odmítnutá poloŽka odpovídala podmínkám SoD. JestliŽe

objednatel poŽaduje, aby bylo toto zařízení, materiály nebo práce znovu zkoušeny, budou se
zkóušky za stejných podmínek opakovat. objednatel odmÍtne zaíízení, materiály nebo výsledky

činnosti ivpřípadech, kdy nazákladé výsledků opakovaných zkoušek zjistí, Že dotčené zaÍÍzení,

materiály nebo výsledky činnosti nedosahují požadované kvality nebo jinak neodpovídajÍ
podmÍnkám SoD.

L8/ Bez ohledu na průběh a výsledky předchozích zkoušek nebo certiÍikací můŽe objednatel

vydat zhotoviteli pokyny k tomu, aby na náklady zhotovitele:
a) odstraníl ze staveniště veškerá zaÍízení nebo materiály, které nejsou v souladu s
podmínkami SOD nebo podmÍnkami obecně závazné právnÍ úpravy nebo technických norem

b) odstranil a znovu provedljakékoliv práce nebo realizoval činnosti, které nebyly provedeny

v souladu s SOD,
c) provedl jakékoliv práce nebo realizoval činnosti, které jsou podIe názoru objednatele
bezodkladně nutné pro bezpeónost na stavbě, ochrany životního prostředí a ochrany

majetku aÍ)iŽzdůvodu nehody, nepředvídatelné události nebo jinak.

Zhotovitel splnÍ pokyny v době, kterou bude doba stanovená v pokynu správcem stavby, nebo

okamŽitě, jestliŽe je stanovena bezodkladnost podle odstavce (c)'

JestliŽe zhotovitel nesplní(nebo není-li schopen splnit) pokyn nejpozději do terrnínu stanovenému
objednatelem, bude objednatel oprávněn zajistit realizaci předmětných činností jiným způsobem,
např. můŽe najmout a zaplatit jiné osoby, které práce nebo činnosti provedou; zhotovitel bude
povinen zaplatit objednateli všechny náklady plynoucÍ z tohoto nesplnění (nebo neschopnosti
splněnÍ)'

xl. PRoVÁDĚnÍ oÍun

ý objednatel předá zhotovitelí staveniště před termínem zahájenÍ pracÍ, a to v termínu

dohodnutém smluvnÍmi s_tranamí nebo jednostranně stanoveném objednatelem. -Zhotovitel-je
povinen si staveniště řádňě a včas převzít. V přÍpadě prodlení zhotovitele s převzetím staveniŠtě

se jedná o neposkytnutí součinnosti na straně zhotovitele, kterou je objednatel oprávněn

sankcionovat způsobem, stanoveným v SoD. o předání a převzetí staveniště vyhotoví TDS zápis'

Předání staveniště se uskuteční písemně za účasti odpovědných zástupců obou smluvních stran.

Zhotovitelje povinen při přejímání staveniště prověřit, zda staveniště nemá překážky, které brání
provedení dÍla. Hranice předaného obvodu staveniště dle zápisu o předání jsou pro zhotovitele
'závazné. 

Vyznačení obvodu staveniště, vyznaiení základních směrových a rnýškových bodů a
podzemnÍch vedení uvedených v zadávací dokumentaci (ZD), zabezpečí zhotovitel. Zhotovitel je

povinen se seznámit při převzetí stavenÍště s aktuálním rozmístěním a trasou stávajícÍch

inŽenýrských sítí, rozvodů a souvisejících zaÍízenÍ na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených
prováděním díla a tyto sítě a jejich vytyěenÍ a označenÍ vhodným způsoben chránit tak, aby

v průběhu realizace předmětu díla nedošlo k jejich poškození. Dojde]i k poškození ínženýrských

t4



EVROPSKA UNIE
Fond soudžnosti
operační program Životní prcstředÍ

sítt' je zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu. Zhotovitel nese
veškeré náklady na opravu sÍtí a uvedení do původnÍho stavu, a to včetně případných škod, pokut
a nároků, vznesených vlastníky nebo správci dotčených sítí. Zhotovitel je povinen dodrŽovat
všechny podmínky správců nebo vlastníkŮ sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich
nedodrŽením. Zhotovitel je povinen uŽívat staveniště pouze pro účely související s prováděním
díla a při uŽívání staveniště je povinen dodrŽovat veškeré právní předpisy.

2/ Zhotovllelje povinen provést dÍlo v souladu sezávaznými podklady dí]a a pokyny objednatele,
včetně pokynů TDS vydanými v souladu se SoD a v jejich mezích s principy projektovéh o řízení.

3/ objednatelje oprávněn a zhotovitelje povinen průběŽně kontrolovat, zda je dílo prováděno v
souladu s harmonogramem. V přÍpadě zjištění prodlení oproti termínům uvedeným
v harmonogramu je zhotovitel povinen provést opatření vedoucí k odstranění časového prodlení.

4/ Zhotovilel je povinen organizovat a řÍdit časoW i věcný postup provádění dila. Zhotovitel je
povinen po celou dobu provádění dfla řídit prováděnÍ díla po celou dobu realizace svými
zaměstnanci minimálně v tomto složenÍ:

a) hlavní stavbyvedouc(
b) stavbyvedoucÍ,
c)technolog.

V souladu se StavebnÍm zákonem jmenovitě s 153 (stavbyvedoucí a stavebnÍ dozor), s 158
(Vybrané činnosti ve rnýstavbě) a S 160 (Provádění staveb) musí zhotovitel zabezpeěit odborné
vedenÍ realizace dÍla stavbyvedoucÍm, kteý má pro tuto vybranou činnost ve výstavbě patřičnou
autorizaci české komory autorizovaných inŽenýrů a techniků.

5/ Zhotovitelje povinen vybudovat, provozovat a následně odstranit zaiízení staveniště. VybavenÍ
za!ízení staveniště objekty bude dle potřeb a zvyklostí zhotovítele; rozsah vybavení je pIně na
zhotoviteli, veškeré náklady zhotovítel zahrnul do nabídkové ceny díla. Na zaYízení staveniště je
povinen si obstarat veškerá potřebná stavební povolení, kolaudační souhlas a jiná potřebná
úřednÍ povolení, vyŽadujÍ-li se podle účinných právních předpisů, a před|oŽít TDS jejich kopii do 5
pracovnÍch dnů od nabytí právní moci takových povolení. Bez potřebných úřednÍch povolenÍ není
zhotovitel oprávn ěn zařízení stave n iště vybudovat, přípa d ně provozovat.

6/ Zhotovitel bude udrŽovat staveniště přiměřeně volné od všech překážek' Zhotovitelje povinen
provádět průběŽný úklíd staveniště umožňující plynulé provádění stavby a průběŽný úklid
přÍstupových komunikacÍ a okolÍ stavebních pozemků od zneěištění způsobeného prováděním
dÍla' Před podáním výzvy k převzetÍdíla je zhotovitel povinen provést závěrečný úklid staveníště a
díla, jímŽ zhotovitel zcela vyčistí staveniště a v návaznosti na to uvede stavbu a její okolí do
reprezentativnÍho stavu umožňujícího jejich uŽívání v souladu s účelem SoD. Do potvrzení zápisu
o předání a převzetí dÍ'la je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi věci, které mohou být
potřeba pro účely přejÍmacího řízenÍ; tyto věci je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5
pracovních dnů ode dne potvrzenízápisu o předánÍa převzetí díla.

7/ Povolení a dočasné uŽívánÍ veřejných a jiných ploch a na výkopy, obstará a poplatky za ně
zaplatÍ zhotovitel, stejně tak i poplatky a přÍpadné pokuty za delší uŽívánÍ neŽ byla dohodnutá
doba.

8/ Skladování vlastních dodávek během realizace díla na staveništi nebo jiném místě zajistí
zhotovitel na své náklady a vlastní nebezpečí.

15



EVRoPSKÁ uNlE
Fond soudrŽnosti
operaěnÍ progrem Živorrt prostředí

9/ Zhotovitel odpovídá za nakládání s odpady vzniklými v rámcijeho ěinnosti podle SoD. Likvidaci

přebytečných materiálů a odpadů vzniklých při realizací díla a jejich dopravu na skládku k tomu

určenou zajistí zhotovitel na své náklady a vlastní riziko v souladu se zákonem o odpadech č.

t85/2oo!Sb., v platném znění.

10/ Zhotovitel předá objednateli při předání a převzetí díla přehled o druzích a mnoŽstvÍ

likvidovaných odpadŮ a dok|ady potvrzující způsob uložení ěí likvidace těchto odpadů.

1't/ Zhotovitel zajistí včas veškerá média nezbytná pro řádné provádění a dokončení dÍla.

Náklady na úhradu spotřebovaných energií a médiÍ hradí zhotovitel a jsou součástí smluvní ceny.

t2/ Zhotovitel je povinen umoŽnit pracovnkům technického dozoru kontrolu všech činností

zhótovitele souvísejících se zhotovením díla. Dále je zhotovitel povinen zajistít účast sqých

odpovědných pracóvníků na prověření svých dodávek a prací, které provádí pracovník

ooběrateÉxé kontroty a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad a odchylek od

projektu.

L3/ Pracovníci technického dozoru nebo oprávněné osoby objednatele jsou oprávněni dát
prácovníkům zhotovitele pokyn přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není

dosaŽitelný, pokud objednatel zjistr, že zhotovitel zakryl část díla bez souhlasu objednatele nebo,

Že se v oaisiim postupu výstavby stala nepřÍstupnou nebo je]i ohroŽena bezpečnost prováděného

díla, život nebo zdraví pracovnků na stavbě' PtacovnÍci zhotovítele jsou povinni tento pokyn

respektovat a práci přerušit.

14/ 7hotovitelje povinen zabezpečit pro výkon činnosti objednatele a technického dozoru

odpovídající podmÍnky, tj. 1 samostatnou, uzamykatelnou, běŽně vybavenou kancelář v

prostorách zařízenÍ staveniště (stavební buňku) s elektrickým vytápěním pro zimní období,

elektrickým osvětlením, připojením k internetu apod.

t5/ U prací a konstrukcí, které budou v dalším postupu zakryily nebo se stanou nepřístupnými, je

zhotovitel povinen vyzvat objednatele k jejich kontrole a vyŽádat sijeho následný souhlas s jejich

zakrytÍm, a to zápisem do stavebnÍho deníku. Tuto kontrolu provede TDS do 3 pracovních dnů po

obdržení výzvy zhotovitele zápisem v deníku a v případě mimořádné nepřítomnosti odpovědného
zástupce objednatele na stavbě do 2 dnů po obdrŽení písemné výzvy nebo teleÍonické vyzvy do

sídla zmocněnce objednatele. NedostavÉli se objednatel v dohodnutém termÍnu ke kontroIe výše

uvedených konstrukcí, můŽe zhotovitel pokračovat v provádění díla. V případě, Že objednatel i

přesto bude požadovat odkrytÍ uvedených konstrukcÍ, zhotovitel tak učiní. Pokud se dále zjisti Že

práce nebyly provedeny řádně, hradí veškeré souvisejÍcí náklady zhotovitel, v opačném případě je

uhradí objednatel.

L6/ DosaŽení předepsaných parametrů a kvality díla prokáŽe zhotovitel úspěšně provedenými

zkouškami, testy a kontrolami. Zhotovitel předá jako přílohu smlouvy o dÍlo objednateli časový

plán a seznam všech zkoušek, testů a kontrol prováděných v průběhu zhotovenídíla nebo přijeho

dokončení včetně komplexnÍch zkoušek. Návrh bude obsahovat rovněž jméno pracovníka

zhotovitele odpovědného za provádění kontroly a za správnost výsledků kontrol.

t7/ Plán kontrol, zpracovaný zhotovitelem, projednaný a odsouhlasený s objednatelem je v
průběhu zhotovení dí'la pro zhotovitele závazný. Posouzení nebo neposouzenÍ plánu kontrol

objednatelem nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za kontroly, zkoušky a testy a za íádné
provedení dÍla'

16



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operaěnÍ program Životní prostředí

18l Výsledky všech provedených kontro|, zkoušek a testů shrne zhotovitel do ''knihy kontrol a
zkoušek'', kterou předá objednateli při přejÍmacím řízenídokončeného díla nebo jeho části.

19/ objednatel má právo zúčastňovat se prostřednictvím srr'ých pracovníků, pověřených
technickým dozorem, všech kontrol, zkoušek a testů prováděných zhotovitelem'

20/ v případě opakované kontroly, zkoušky nebo testu z důvodŮ, které leŽÍ na straně zhotovitele,
hradí náklady na jejich opakování zhotovitel a má rovněŽ povinnost je oznámit objednateli tak,
aby se jich objednatel mohl zúčastnit.

2t/ Zhotovitel je povinen zajistít na svůj náklad zabezpečení díla proti neoprávněnému vstupu
osob a proti neoprávněným zásahŮm.

22/ Pracovníci zhotovitele a osoby pro něj činné (,,pracovníci")jsou povinnÍ dodrŽovat povinnosti
stanovené SOD nebo oP, jínak je objednatel nebo TDS oprávněn vyŽadovat výměnu pracovnků
zhotovitele, kteřÍ uvedené povinnosti neplní. Zhotovitel se zavazuje odvolat tyto pracovnÍky ze
stavby okamžitě po uplatnění poŽadavku objednatele nebo TDS a následující pracovní den je
nahradit jinými vhodnými pracovníky. Stejná oprávněnÍ má objednatel i vůči pracovníkům
poddodavatelů a osobám pro ně činným.

X!l. KoNTRoLtrtÍ oruy, ZPRÁVY o PoSTUPU PRAoí

1rz Smluvnistrany se dohodly, Že vzájemný kontrolnístyk budou aŽ do podpisu Zápísu o předánÍa
převzetÍ díla přednostně soustřed'ovat do kontrolních dnů, pokud SoD nestanovíjínak'

2/ Nebude-li smluvnÍmi stranami dohodnuto jinak, kontrolní dny svolává pravidelně, nejméně
však jednou za měsíc, TDs. Kontrolní dny se budou konat v prostorách určených objednatelem
(např' staveniště, sÍdlo objednatele). Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni obrátit se na TDS s
poŽadavkem, aby svolal mimořádný kontrolní den.

3/ Za zhotovitele i za objednatele jsou povinni účastnit se kontrolních dnů zástupci, kteří jsou
oprávněni rozhodovat ve věcech technických a realizaéních. TDS je oprávněn vyŽádat si
na jednotlivém kontrolnÍm dni nebo na kontrolních dnech určitého druhu ipřítomnost dalších
osob, přičemŽ zhotovitelje v případě žádosti TDS povinen jejich úěast zajistit.

4/ Neodůvodněná neÚěast pracovníků zhotovitele, jejichŽ účast na kontrolním dni je povinná
nebo jejichŽ účastsi TDS vyŽádal v oznámenío konáníkontrolního dne, se povaŽuje za porušení
povinností zhotovitele poskytnout objednateli souěinnost a zhotovitel uhradí všem zúčastněným
vynaloŽené náklady.

5/ TDs písemně oznámí den, hodinu a místo konání kontrolních dnů, stejně jako osoby, jejichŽ
účast na jednotlivých kontrolních dnech poŽaduje.

6/ TDs pořídí zkaŽdého kontrolnÍho dne (KD) pÍsemný zápis, jehoŽ návrh k připomínkováním
účastíkům KD doruěí do tří pracovních dní ode dne konánÍ kontrolního dne.

7/ Zápisem z kontrolního dne nelze měnit ujednáníSoD. Dohodnuté termíny a ostatnÍ ujednánÍ
podepsaná v zápisu z kontrolnÍho dne jsou pro obě strany závazné, pokud nejsou v rozporu nebo
nemění uzavřenou touto SoD, jinak je třeba postupovat v souladu s procedurou změnového
YizenÍ'

L7



EVROPSKA UNIE
Fond soudžnosti
OperaěnÍ prqram Životní prostředí

8/ Zhotovitel připraví zprávy o postupu prací měsíčně a předá je vŽdy objednatelÍ. První zpráva
bude poknývat období do konce prvního kalendářního měsíce po předání a převzetí staveniště.
Poté budou zprávy zpracovány vŽdy pro období od prvního do posledního dne kalendářního
měsíce.

Návrh zprávy předá zhotovite| objednateli vŽdy do 14 dnů po skončení období, jehoŽ se týká, a to

v elektronické podobě. objednatel se k předloŽenému návrhu zprávy vyjádří zhotovitelí do

následujících 7 dnů. Do dalších 4 dnů pak zhotovítel předá objednateli zprávu, která bude

respe ktovat při pom ínky objed natele.

Na pokyn objednatele je zhotovitel povinen vypracovat tyto zprávy isjinými náležitostmi nebo

vypracovat i další zprávy, než jsou uvedeny v SoD a oP.

Podávánízpráv bude pokračovat, dokud zhotovitel nedokončívšechny čínnosti vedoucí k realizaci
předmětu díla až do vydání protokolu o převzetí díla.

Strukturu zpráv určí zhotoviteli objednatel nejpozději do 27 dnů ode dne podpísu soD. PřÍpadně

změny struktury nebo obsahu zprávy oznámí objednatel zhotoviteli nejpozdějí 21 dní před

termín em před loŽenÍ zprávy.

KaŽdá zpráva bude za příslušné obdobÍ minimálně obsahovat:

i. informace o stavu realizace předmětu díla, harmonogramy a podrobné popisy pokroku

pracÍ za příslušné období, věetně všech stadiÍ projektových prací $sou-li jaké), stavu

dokumentace zhotovitele, zásobovánÍ, výroby, dodávky na staveniště, stavby, montáže a
zkoušení; a včetně těchto stádií práce všech poddodavatelů,

ii' rekapitulaci všech plateb, ťaktur a finančního vyjádřenÍ pokroku prací za přÍslušné obdobÍ

a přehledného finančnÍho plánu, zahrnujícÍho jak Íínanční vyjádření jiŽ provedených prácí,

tak plánovaný finančnÍ postup v dalších období rea|izace předmětu dÍla, a dále přehled

dělenÍ způsobilých a nezpůsobilých nákIadů

iii. fotografie (min. počet 10 ks, barevné, sjednoznačným určením místa, data a času
pořízenÍ fotografie) ukazujÍcí stav, fáze a pokrok při realizaci díla, vč. vlivu díla na Životní
prostředí

iv. u výroby kaŽdé důleŽité poloŽky zaÍízenía materíálů jméno qýrobce, místo výroby, plněnÍv
procentech a skutečné nebo očekávané údaje o:

a) zahájenívýroby'
b) inspekcích zhotovitele,
c) zkouškách a
d) nakládce a dodání na staveniště;

v. podrobnosti o personálu zhotovitele a vybavení zhotovitele,

vi' kopie dokumentů o zajištěníjakosti, výsledcích zkoušek a certifikátech materiálů,

vii. bezpečnostní statistiky, včetně podrobností o jakýchkoliv nehodách a činnostech
vztahujících se k ekologickým aspektům a vztahů k veřejnosti a

viii' aktualizaci programu prací, srovnání skutečného a plánovaného postupu, s podrobnostmi

o veškerých událostech a okolnostech, které by mohly ohrozit dokončenív souladu se SoD,
a o opatřenÍch, kterájsou (nebo budou) přUata pro překonánízpoŽděnÍ'

ix. seznam všech změn, průběhu změnoqých řízení a seznamu změnových listů

x. návrh zhotovitele na úspory nákladů díla

xi. podrobný plán a popis prací pro další období

18



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operační program Životní prostředí

X l l. PŘ UÍrrancÍ zKoUŠKY, pŘroÁn Í A PŘE\zETÍ oÍLl
7/ objednatelje oprávněn poŽadovat provedení přejímacích zkoušek v rozsahu dle této kapitoly.
Pokud tohoto oprávnění objednatel vyuŽije, je povinen k provedení přejímacích zkoušek
zhotovitele písemně vyzvat, a to nejpozději 20 dnů před zahájením přejímacího řízení, zhotovitel
je poté povinen přejímacÍzkoušky provést v nÍže uvedeném rozsahu.

2/ ZhoLovitel provede před zahájením přejímacího řízení vedoucÍho k předání a převzetí díla
přejÍmací zkoušky v souladu s SoD a těmito oP, příslušnými normami a pokyny objednatele'

3/ Přeiímacízkoušky zahrnují všechny zkoušky uvedené v časovém a věcném programu průběhu
zkoušek, schváleného objednatelem; zahrnuje všechny individuální a komplexní zkoušky a dále
zkoušky poŽadované závaznou právní úpravou, noÍmami, státnÍmi organy a ostatní zkoušky
nezbytné kprokázání kvality a bezpečnostidÍla nebo jeho částí.

4/ Zhotovitel oznámísprávcistavby a objednateli datum, po němŽ bude připraven provést každou
z přejímacích zkoušek a to 10 dnů předem včetně návrhu časového a věcného programu prúběhu
těchto zkoušek. NenÉli dohodnuto jinak, budou přejímací zkoušky provedeny do t4 dnů po tomto
datu v den nebo ve dnech, kdy to na návrh zhotovitele schválí objednatel nebo kdy to nařÍdí
objednatel.

5/ Při zvažování výsledků přejímacích zkoušek přihlédne objednatel k jakémukoliv
předpokládanému vytíŽenía účinku uŽívání díla nebo jeho částíobjednatelem při provozu nebo k
jiným vlastnostem stavby. Jakmile dílo nebo část dÍla projde přejÍmacími zkouškami, předá
zhotovitelověřenou zprávu o výsledcích těchto zkoušek objednateli.

6/ Pokud jsou přejímacÍ zkoušky objednatelem nařízeny, potom provedení přejímacÍch zkoušek je
podmínkou pro zahájenÍ předánÍ a převzetÍ díla (přejÍmací řízeni). o ukončenÍ přejímacích zkoušek
rozhoduje objednatel.

7/ JestliŽe jsou přejímací zkoušky bezdůvodně odloŽeny zhotovitelem, můŽe objedanatel
oznámením poŽádat zhotovitele, aby zkoušky provedl ve lhůtě do 7 dnů poté, co obdržel
oznámení. Zhotovitel provede zkoušky v určený den nebo ve dnech v této lhůtě, které oznámÍ
objednateli. JestliŽe zhotovitel neprovede zkoušky do 7 dnů poté, co obdrŽel oznámení
objednatele, můŽe ke zkouškám přistoupit objednatel na riziko a náklady zhotovitele.

8rl Jestliže výsledky přejímacích zkoušek neodpovídají podmínkám SoD nebo rozhodnutístátnÍch
nebo relevantních ořgánů nebo obsahu obecně závazné právní úpravy a dílo nebo část díla
neprojde přejímacÍmi zkouškami, objednatel můŽe poŽadovat, aby se přejímacízkoušky kterékoliv
části díla za stejných podmínek opakovaly. JestliŽe dílo nebo část dÍla neprojde opakovanými
přejímacím i zkouškam i, bu de obj ednatel oprávněn :

a) nařÍdit další opakování přejímacích zkoušek;
b)jestliže neúspěch zkoušek zbavuje objednatele v podstatě veškerého předpokládaného
prospěchu z díla nebo části díla, odmítnout dÍlo nebo část díla (podle okolnostQ, a V tomto
případě bude objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy o dÍlo jako celku, nebo ve Vnahu
ke kterékoliv větší části díla, která nemůŽe b:ýt uvedena do zamýšleného užívání. Aniž by
to ovlivnilo ostatní práva podle Smlouvy o dílo nebo jíná, bude mÍt objednatel poté nárok
na vrácení veškerých částek zaplacených za celé dílo nebo jeho část (podle okolnostÍ),

19



EVROPSKA UNIE
Fond soudžnosti
operaěnÍ program ŽivotnÍ prostřďÍ

plus náklady na financovánía náklady na demontáŽ dÍla nebo jeho části, úklid staveniště
a navrácení zařízení a materiálů zhotoviteli;
c) nevydat protokol o převzetÍ díla.

V případě, Že nastane skutečnost uvedená v odstavci (c), bude zhotovitel pokračovat podle všech
ostatních povinností vypl1ývajÍcÍch ze SoD a cena dí'la bude sníŽena o takovou částku, která bude
pokr;ývat sniženou hodnotu dÍIa pro objednatele v důsledku neúspěšných přejÍmacích zkoušek.

9/ Objednatel je oprávněn při přejímacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných
zkoušék včetně zdůvodněnr, proč takové zkoušky poŽaduje a s uvedením termÍnu, do kdy je

poŽaduje od zhotovítele provést. Pokud oprávněnost takových zkoušek nevyplývá z povahy díla, je

zhotovitel takové zkoušky povinen provést, provádíje však za úhradu nákladů objednatelem za
předpokladu, Že dodatečné zkoušky neprokáŽou vady v odpovědnosti zhotovitele. Pokud zkoušky
prokáŽou vadu na straně zhotovitele, nese náklady na dodateěné zkoušky zhotovitel. Nesplnění
požadavku na provedení dodatečných zkoušek je pro objednatele důvodem k nezahájení nebo
přerušení přejímacího řízení a odmÍtnutÍ převzetí dÍla objednatelem.

1Ol objednatel je povinen od zhotovitele převzít řádně dokončené dílo. objednatel bude od

zhotovitele dílo přejímat jako celek nebo jako jednotlivé ucelené ěásti dÍla. Výjimkou mohou být ty

objekty, které zhotovitel provede v předstihu pro potřeby zařízení staveniště a které objednatel
převede do správy nebo majetku jiných organizací popř. samostatné funkční objekty, které bude

nutno zprovoznit v předstihu v souvislosti s nutným postupem výstavby, v ostatních případech jen

po dohodě s objednatelem. Dílo nebo jeho části bude(-ou) v okamŽiku předání objednateli prosté
jakýchkoliv nároků třetích stran, včetně nároků poddodavatelů zhotovitele'

1ý Skutečnost, Že je dÍlo dokončeno co do rozsahu, kvality, kompletnosti a funkčnosti, prokazuje

zásadně zhotovítel a za tímto účelem předkládá objednateli nezbytné doklady a dokumenty.

L2/ Zhotovitel písemně oznámí přesné datum dokončenÍ díla objednateli nejméně 30 dnÍ před

datem dokončením dÍla a současně je vyzve k zahájení procesu předání a převzetÍ díla (přejímací

řízenÍ) ke dni následujícím po datu dokončenÍ díla. objednatelje povinen zahdjit přejímací řízení
ke dni následujícÍm po datu dokončenÍ díla dte pÍsemného oznámení zhotovitele. Pokud nebude

sjednáno stranami šoo jinak, je místem předání místo realizace předmětu dÍla, tedy areál ÚV

Hrobice.

L3/ Zholovítel je oprávněn objednatele vyzvat k převzetí díla doručenÍm písemné výzw
objednateli, pokud:

a) dílo nemá Žádné Íaktické vady, bylo řádně provedeno a úplně dokoněeno v souladu se
závaznými podklady dÍla a pokyny objednatele, TDS, AD a Ko-BoZP vydanými v souladu
se SOD;

b) zhotovitel splnil veškeré povinnosti vyplývající ze SoD, zejména objednateli předal

dokumenty vztahující se k dilu; nedoloŽí-li zhotovitel tyto dokumenty, nebude dÍlo

povaŽováno za dokončené a způsobilé k předánÍ a převzetí díla. objednatel je povinen

připravit a předložit v rámci přejímacího řízení ze1ména doklady v souladu s poŽadavky

stavebnÍho zákona opravňující dflo umístit a realizovat' Tyto doklady slouŽÍ ke kontrole,

zda byly v rámci realizace předmětu díla zhotovitelem splněny podmínky v těchto
dokladech obsaŽené

c) dílo nemá Žádné právní vady a v souvislosti s ním nejsou vedeny Žádné právní spory,
které by mohly zpochybnit nebo omezit vlastnictví nebo jiná práva objednatele k dílu;

d) po odstranění nedostatků díla, na něž zhotovitele upozornÍ TDS při předpřejímce podle

tohoto článku.

20



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operačnÍ pÍogrem Životnj prostředÍ

74/ Před zahájenÍm přejímacího řízení je zhotovitel povínen připravit nezbytné doklady
a následně je pří přejímce objednateli předat, a to zejména:

a) projektovou dokumentací skutečného provedení ve smyslu SoD
b) stavební deník - originál,
c) nezbytnou dokumentaci potřebnou pro zprovoznění dila (záručnÍ listy, certifikáty, apod.),
d) revizní zprávy, protokoly o předepsaných zkouškách (kniha kontrol a zkoušek),
e) digitální dokumentaci zahrnující geodetické zaměření dle směrnice objednatele,
Í) nekompilovaný zdrojotlý kód programových a řÍdÍcích automatů s komentářem, popis
softwarouých aplikací a nastavených parametrů,
g) komunikačnítabulku s adresami pro SCADA systém,
veškerá hesla a licenční kódy k systémům technologických celků,
h) ostatní dokumentaci,
i) ostatní doklady potřebné pro řádné provozovánÍ díla nebo části dÍla, zejména pokud

vyplývají z obecně závazných předpisů, nebo z SoD např.
- Protokol o vytýčenÍstavby
- Zaméienískutečného stavu po dokončení
- Doklady o provedenÍ hutnících zkoušek
- Doklady o předánÍ dotěených inŽenýrských sítí a pozemků jejÍm vlastníkŮm
- Doklady o likvidaci odpadů,

j) pro vodovodní řady - potvrzení o proplachu a desinfekci, laboratorní rozbor vody, potvrzení
o funkčnosti vyhledávacÍho vodiče, zkouška vydatnosti hydrantu, protokoly o tlakových
zkouškách vodovodu,

k) pro kanalizace - protokoly o zkoušce těsnosti kanalizačních stok, protokol z kamerové
proh lídky kanalizačních stok.

Zhotovitel předá veškeré doklady, dokumenty a projektovou dokumentaci, které jsou nezbytné
k převzetí díla objednatelem, v českém )azyee ve třech tištěných vyhotoveních, pokud objednatel
nestanoví počet vyšší. RovněŽ je předá v digitální formě na nosiči cD_RoM nebo DVD za pouŽití
standardních formátů). obsah, rozsah, počet a formu dokladů, dokumentů a projektové
dokumentaci předávané zhotovitelem můŽe objednatel v případě potřeby stanovit nebo upřesnit
pokynem.

15l DalšÍ podmínky pro zahájení přejímacíh o řÍzení:
a) podmínkou převzetÍ celého díla je předloŽení záruky na odstranění vad dle těchto oP'
b) úspěšné provedenÍ individuálního a komplexního vyzkoušení díla a zkoušek před
převzetím dÍla (pokud budou objednate|em požadovány)
c) zaškolení pracovníků objednatele, především pak zaškolenítýkajÍcÍse provozu a údrŽby
díla a jeho částí
d) dílo bude zhotovitelem uvedeno do takového stavu pro přejÍmací řízení, aby bylo
připraveno pro následné kolaudačni íízen( a/nebo zahájenÍtrvalého provozu'

t6/ o průběhu přejÍmacího řízenÍ bude smluvními stranami vyhotoven protokol o převzetí díla.
DÍlo se považuje za převzaÍé, jakmile byl zhotovíteJem a objednatelem podepsán protokol o
převzetí dÍla, a to bez vad a nedodělků, pokud objednatel nerozhodne jinak. Protokol o převzetí
dÍla bude vyhotoven v počtu stanoveném objednatelem.

L7/ objednatel do 3o dnů poté, co bylo zahájeno přejímací řízení a byly splněné veškeré
podmínky pro jeho úspěšné provedení:

a) podepíše protokol o převzetí díla s uvedením data, kdy bylo dílo dokončeno V souladu
se SOD

2t



EVRoPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
operaění pÍogram Životnl prostředí

b) odmítne podpis protokolu o převzetÍ dÍla, pokud oko|nosti přejÍmacÍho řÍzení s udáním
důvodů a uvedením podmínek, které musÍ zhotovÍtel splnit, aby bylo možné přejÍmací

řízenÍ opakovat a protokol o převzetÍ díla Wdat. Po splnění těchto podmínek je zhotovitel
oprávněn opětovně požádat o zahájení přejÍmacího řízení a vydání protokolu o převzetí

díla'

18/ Protokol o převzetí dÍla bude obsahovat alespoň:

a) identifikační údaje o účastnících přejímacÍh o řízení s datem a místem konání,
b) identifikační údaje o dÍle,
c) konec záruénÍ doby dle SoD'
d) soupis vad a nedodělků nebránícÍch řádnému užívání díla platný k datu přejímacÍho

řízení, s popisem, jak se projevují a s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění,
e) případnou dohodu o slevě z ceny dÍla, pokud bude uzavřena,
f) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části,
g) provozní Íády a všechny další poŽadované doklady k předání a převzetí dila
h) záruční listy všech zaYÍzení zabudovaných do díla
i)soupís přÍloh.

19/ objednatel má právo odmÍtnou převzetí dÍla, které vykazuje jakékoli vady či nedodělky
(estetické nebo funkčnQ, ačkoli by tyto Vady podstatným zpŮsobem samy o sobě ani ve spojení s
jinými neomezily jeho užÍvání. Objednatel je rovněŽ oprávněn uzavřít se zhotovítelem Protokol o

předání dÍla, i kdyŽ dílo vykazuje drobné nedostatky/vady a nedodělky, které nebrání řádnému

užívánÍ v souladu s úěelem SOD. Tyto nedostatky a nedodělky budou uvedeny v protokolu o
převzetí díla spolu s přiměřenou lhůtou kjejich odstranění nebo dokončení. oodstranění
veškeých takov'ých nedostatků a nedodělků smluvní strany uzavřou zápis podepsaný oběma

smluvními stranami a TDS. Po marném uplynutí takové lhůty k odstranění nedostatku
či nedodělku má objednatel právo požadovat po zhotoviteli přiměřenou slevu z ceny nebo sám
zajistit provedení odstranění nedostatku ěi nedodělku na náklady zhotovitele. Pokud smluvní
strany nedosáhnou dohody na přiměřené výši slevy, určí výši přiměřené slew z ceny znalec.
Stanovisko znalce takto určeného je rozhodujÍcí i v případě sporu smluvních stran o výši nákladů
na odstranění nedostatku či nedodělku, pokud odstraněnÍ nedostatku či nedodělku zajístí
objednatel. Slevou není dotčen nárok zhotovitele na škodu mu vzniklou.

20/ AniŽ jsou tím dotčena předchozí ustanovení oP, je zhotovitel povinen v dostatečném
časovém předstihu před doručenÍm výzvy k převzetÍ díla objednateli vyzvat TDs k tzv.

předpřejímce díla, tj. zúěastnit se prohlídky díla prováděné zhotovitelem, při níŽ je TDS oprávněn
zhotovitele upozornit na nedostatky díla. Zhotovitel je povinen vyhotovit o takové předpřejímce
podrobný zápis uvádějící přesnou identifikaci a popis veškerých nedostatků, na něž zhotovitele

TDS upozorní, a jedno vyhotovení takového zápisu předat TDS nejpozději do 3 dnů po ukončení
předpřejímky. Zhotovitel je povinen odstranit nedostatky, na něž jej TDS upozornil, do zahájenÍ
přej ímacÍho řízení dÍla.

2V Sepsání a podpis protokolu o předánÍ a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za

vady plnění'

22/ 7holovitelje povinen vyklidit staveniště a uvést prostor staveniště do původního stavu do 1
týdne ode dne předánÍ a převzetí dila objednatelem, pokud se smluvnÍ strany nedohodnou
v protokolu o předánÍ a převzetÍ dÍla na jiném termínu.

22



EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnosti
operační program Životní prostředÍ

xv. PŘEcHoD Vl_AsTNlcKÉHo pnÁvn A NEBEZPEčÍ Št<oov

1,/ Zhotovitel zhotovuje věc u objednatele, na jeho pozemku nebo na pozemku, ktený objednatel
opatřil. objednatel je tedy v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 sb.,
občanského zákonÍku od počátku vlastníkem zhotovovaného dÍla.

2/ Nebezpečí škody na dÍle a na jiných věcech, ieŽ má zhotovitel povinnost předat objednateli
podle SoD, nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště' Nebezpečí škody na díle přecházÍ na
objednatele potvrzením protokolu o předánÍ a převzetí díla oběma smluvními stranami.

3,/ Zhotovítel nese do doby řádného protokolární}ro předání díla nebo jeho části objednateli
nebezpečÍ škody vyvolané pouŽitím věcí, přístrojů, strojů a zařízení jím opatřenými k provedenÍ
díla ěi jeho části, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástÍ či příslušenstvím díla a
která jsou či byla použita k provedení díla, kterýmijsou zejména:

a) zaiízení staveniště provoznÍho, výrobnÍho či sociálního charakteru; a/nebo
b) pomocné stavební konstrukce všeho druhu nutné či pouŽité k provedení díla čijeho části
(např. podpěrné konstrukce, lešení); a/nebo
c) ostatní provizorní čijiné konstrukce a objekty pouŽité při provádění díla čijeho části'

4/ Zhotovitel nese nebezpečí škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovÍtel sám či
objednatel opatřil za účelem provedení díla či jeho části, a to od okamŽiku jejich převzetí
(opatřeni) do doby řádného protokolárního předání díla nebo jeho části, popř. u věcí, které je
zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení.

5/ ZhotovÍtel převezme plnou odpovědnost za zařízení objednatele ode dne jejich uŽívání nebo
obsazenízhotovitelem aŽ do dne, kdy budou předány nebo kdy bude uŽÍváníukončeno.
JestlíŽe dojde ke zlrátě nebo poškození některé z výše uvedených poloŽek v době, kdy za péči o
ně odpovÍdá zhotovitel, z jakékoli jiné příčiny neŽ takové, za niŽje odpovědný objednatel, napravÍ
zhotovitel ztrátu nebo odstraní poškozenína vlastnínáklady ke spokojenosti správce stavby.

6/ od předání dÍla nebo jeho části objednateli nese zhotovitel nebezpečí škody na věcech
nezbytných k realizaci činností specifikovaných při protokolárním předání dÍla nebo jeho části,
jsou-li tyto věci nezbytné k řádnému dokončení realizace díla, zejména k odstranění vad a
nedodělků. Nese rovněž nebezpečí vzniku škody na díle nebo části díla, kterého se týkají
realizace zbývajících čin n ostÍ'

7/ Zhotovitel odpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetístraně vadným plněním díla.
Zhotovitel je zod pověd ný za:

a) jakékoliv ztráÍy a škody způsobené třetím osobám v souvislostí s plněnÍm díla až do
vypršení záruky za dÍlo,

b) všechna zranén(, včetně nemocí a úmrtí všech osob, které nastanou před vypršením
záruky za dÍlo a které budou zapříčiněny nebo vztaŽeny ke kvalitě provedení díla nebo
budou vycházet z chyb prováděnídíla.

8/ V rámci náhrady škody bude objednatel postupovat v sou|adu s právními předpisy.

23



EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnoďi
operačnÍ program Životní prostředí

xV. NEDoSTAT]{Y PLNĚNí

1,/ Nedostatkem plněnÍ zhotovitele se rozumÍ plnění nebo nesplnění jakékoliv povínnosti

v rozporu se soD, oP nebo závaznými podklady dÍla, zejména V rozporu s projektovou

doku m entacÍ, ostatní doku m entací a pokyny obj ed natele.

2/ Y případě sporu smluvních střan, zda má určité plnění zhotovltete nedostatek či nikoli' je

rozhodujícÍstanovisko znalce určeného dle těchto oP.

3/ Zhotovitel je povinen na své náklady napravit veškeré nedostatky plnění zjištěné v průběhu

provádění dÍla z vlastnÍ činnosti nebo na základé upozornění objednatele či TDs, a to tak, aby

nebylo ohroŽeno splnění termÍnu předání díla nebo závazných uzlových bodů. Neodstraněné
nedóstatky představují překáŽku převzetí dí]a, ledaŽe se objednate| rozhodne převzít příslušné
plnění s drobnými nedostatky. Nedojde-li mezi smluvnÍmi stranami při sepsání protokolu o

převzetí částí díla k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělku, se kter'ými je část díla
předávána a přebÍrána, pak platí, Že tyto vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit
nejpozději do 30 dnŮ od data Wdání protokolu o převzetí částí díla.

4/ Jestliže zhotovítel neodstraní vadu nebo poškození ve stanovené lhůtě, můŽe být

objednatelem (nebo v jeho zastoupení) stanoveno datum, kdy nebo do kdy má být vada nebo
poškozenÍ odstraněno. Zhotoviteli bude toto datum oznámeno pokynem. JestliŽe zhotovitel ani do

tohoto oznámeného data vadu nebo poškozenÍ neodstraní nebo je zÍejmé, Že je zhotovite]

neodstraní přiměřeně dle charakteru vady nebo poškození a tyto nápravné práce měly b:ýt

provedeny na náklady zhotovitele, objednatel můŽe (podle vlastní vo]by):

a) provést práci sám nebo prostřednictvím jiných osob, odpovídajícÍm způsobem a na riziko

a náklady zhotovitele, avšak zhotovÍtel za tuto práci neponese Žádnou odpovědnost; a

zhotovitel zaplatí objednateli účelně vynaloŽené náklady, které vznik|y objednateli při

odstraňování vady nebo poškození;
b) stanovit odpovídající snížení ceny dÍla; nebo
c) jestliŽe vada nebo poškozenÍ zbavuje objednatele v zásadě veškerého prospěchu ze

stavby nebo jakékoliv většÍ části stavby, odstoupit od SoD jako celku, nebo ve vztahu ke

kterékoliv větší části díla, která nemůŽe byt uvedena do zamýšleného uŽívání. AníŽ by to

ovlivnilo ostatní práva podle SoD nebo jiná, bude mít objednatel poté nárok na vrácení
vešker.ých částek zaplacených za celé dílo nebo jeho ěást (podle okolnostQ, plus náklady na

financování a náklady na demontáž díla nebo jeho části, úklíd staveniště a navrácení
zařÍzení a materiálů zhotoviteli.

)vl. ZÁRUKY zA JAKoST

!/ Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytnou na díle po jeho převzetí objednatelem
v průběhu trvání lhůty pro uplatnění nároku z odpovědnosti za vady (záruční doby). Práva

z odpovědnosti za vady díla musí b;ýt uplatněna u zhotovitele v záruční době nebo záručních
dobách, uvedené (-ých) ve SoD.

Záruč,ní lhůty za jakost díla,za kvalitu použÍtých materiálů, a stejně tak iza odborné provedenÍ,

které zaručuje správnou funkci a výkon dodaného díla, začínají běŽet ode dne podpisu zápisu
o předání a převzetí díla. ZáručnÍ doby uvedené ve SoD mají vyšší platnost neŽ záruční doby

24



EVRoPSKÁ UNIE
Fond soudžnosti
operační pÍogram Životní prostředí

vyznačené jednotlivými dodavateli a výrobci jednotlivych zařízení a materiálů jen pokud jsou tyto
záruční doby ve SoD delšÍ neŽ záruéní doby vyznačené jednotlirlými dodavate|i a výrobci
jednotlivých zařízení, strojů a materiálů. Na výrobky nebo komponenty zabudované do díla, na
které dodavatelé nebo výrobci poskytují záruční dobu deíší neŽzáruční doba uvedená ve SoD, se
vztahuje záruční doba garantovaná jednotlivými dodavateli a v'ýrobci.

2/ Y píÍpadě opravy nebo výměny vadných dílů zařízení se prodluŽuje záruční lhůta o dobu, po
kterou se předmětné části zaíízenÍ v důsledku zjištěného nedostatku nemohly provozovat.
V případě, Že se pro nedostatky jednotlivých dílů nemohly provozovat další éásti zaÍízení nebo
celkové zařízení, pak platÍ prodlouŽení záruky i pro tyto dalšÍ části zafizení nebo pro celkové
zařízení. Pro vyměněné nebo nově dodané díly poskytne zhotovitel záruku v původním rozsahu dIe
tohoto odstavce, která začne platit ode dne výměny nebo odstranění reklamované vady.

3/ V případě, Že se v záruční lhůtě vyskytne vada díla, má objednatel právo na její bezplatné
odstranění. Vada bude u zhotovitele rek|amována pÍsemně, formou protokolu o nahlášení vady.
Protokoly o nahlášenívady objednatelzašle zhotoviteliemailem nebo jinou písemnou formou.

4/ Po doručení protokolu o nahlášenÍvady je zhotovitel povinen pÍsemně potvrdit objednatelijeho
doručení nejpozději do 10:00 hod. následujícÍho pracovního dne.

5/ V origÍnálu protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdí lhůtu pro odstraněnÍ vady a
rovněž den, kdyje vada skutečně odstraněna.

6/ Bez oh|edu na to, zda )e vzniklou vadou smlouva porušena podstatným nebo nepodstatným
způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého uvážení právo poŽadovat:

a) odstranění vad dodáním náhradnÍho plněnÍ nebo poŽadovat dodání chybějící části díla,
b) odstraněnívad opravou vadné částidíla, jestliže vady jsou opravítelné, nebo
c) příměřenou slevu z ceny díla,

a zhotovitel má povinnost tyto vady poŽadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě odstranit nebo
poskytnout slevu.

7 / obiednatel lhůtu stanovÍ přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému zpŮsobu odstranění vady.

8/ V případě sporu smluvnÍch stran, zda má stavba vadu či nikoli, je rozhodující stanovisko znalce
určeného objednatelem'

9/ V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel
práce na odstraněnÍ vad nebránících uŽívánÍ dÍla do 2 pracovních dnů od písemného oznámení
Vad, a práce provede ve lhůtě 15-ti dnů ode dne písemného oznámenÍ objednatelem. V případě,
Že zhotovitel proRáže, Že lhůtu pro odstraněnÍ vad nelze s ohledem na technologické postupy,
klimatické podmínky apod. objektivně dodržet, dohodnou obě strany lhůty náhradní.
U vad, které by bránily řádnému provozu vodovodu, kanalizace, Úpravny vody, čistÍrně odpadních
vod, čerpacÍ stanici apod. poŽaduje objednatel jejich odstranění do 48 hodin od uplatněné
reklamace. Na základě uplatněné reklamace zhotovitel do 24 hodÍn vyzve zástupce objednatele
kjednání, kde bude sepsán protokol o způsobu a termÍnu odstraněníreklamované vady. Pokud
zhotovitel nenastoupí ihned má objednatel právo zadat odstranění havárie v nejnutnějším
rozsahu u provozovatele čijiného dodavatele a vzniklé náklady mu přeúčtovat k náhradě.

10l Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstraněnÍ vady, určí přiměřený termín závazně
objednatel' Zhotovitel se zavazuje, Že zahájené odstraňování vady nebude bez váŽných důvodů
oddalovat, přerušovat a bude v něm pokračovat aŽ do úplného odstraněnívady'

25



EVROPSKA UNIE
Fond soudžnosti
operační program Životrí prostředí

71'/ Zhotovitel dodá objednatelí v den odstranění vady veškeré nové, případně opravené doklady
váahující se k opravené, přÍpadně vyměněné části díla (revizní knihy, elektro a jiné Íevize,

prohlášení o shodě rnýrobků apod.) potřebné k provozování díla.

12/ NenastoupÉli zhotovitel na odstranění vady ve sjednané ěi stanovené lhůtě, nebo neodstranÉ

li zhotovitel oznámené vady ve lhůtě stanovené objednatelem nebo jiné lhůtě s ním písemně

dohodnuté, nebo oznámÉli před jejím uplynutím, že vady v této lhůtě neodstranÍ, je objednatel

oprávněn místo toho požadovat přiměřenou slevu z ceny plnění nebo sám zajistit provedení

odstranění vady; nárok na smluvní pokutu a záruka zhotoviteIe za jakost není tímto postupem

objednatele nUáx ootčena a zhotovitelje povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

13l Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu škody vzniklé objednateli

v důsledku vady ani na smluvnÍ pokutu vážící se na porušení povinnosti, jež vedlo ke vzniku vady.

1'4/ Pokud objednatel v rámci svého oprávnění volby uplatnÍ právo na přiměřenou slevu z ceny
plnění, sm]uvní strany se dohodnou na přiměřené výši slevy odpovídající závaŽnosti vady. Pokud

smluvnÍ stÍany nedosáhnou dohody na přiměřené výši slevy, určí přiměřenou vyši slevy z ceny
znalec určený podle těchto oP. Slevou není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném

rozsahu,

15/ Zhotovitel odpovídá objednateli za správnost dokumentace skuteěného provedenÍ díla, tedy

prejímá závazek, Že dokumentace skutečného provedení dÍla bude věrně, jednoznačně a úplně

zachycovat skutečn é provedení dokoněené dÍla.

)vil.ZNALEC

t/ Kde tato smlouva uvádí, Že je rozhodující nebo určující stanovisko znalce, má kterákoli smluvní

strana právo vyŽádat si stanovisko znalce jmenovaného pro daný obor v souladu se zákonem č.

36/L967 Sb., o znalcÍch a tlumočnícÍch, ve znění pozdějšÍch předpisů.

2/ Znalce určuje vŽdy objednatel po konzultaci se zhotovitelem, není-li jinde v těchto oP
stanoveno, Že znalce určí objednatel, potom proběhne takové určení bez konzultace se

zhotovitelem. Pokud má zájem si stanovisko znalce vyŽádat zhotovitel, obrátí se na objednatele
s písemnou Žádostí o určení znalce. V případě, Že zhotovitel odmÍtne objednatelem navrženého

znalce dvakrát po sobě, určí jej objednatel nezávisle na zhotoviteli, a to ize znalců zhotovitelem

odmÍtnutých. Takové určení znalce objednatelem je pro zhotovitele závazné.

3/ Dohodu o vyhotovení stanoviska se znalcem uzavře vŽdy objednatel (nezávisle na tom, která

smluvní strana si vyžádala stanovisko znalce), příčemŽ odměnu a další náklady vzniklé přibráním

znalce hradí smluvní strana, jdíŽ lvrzení bylo stanoviskem znalce popřeno, případně je smluvní
strany hradí v poměru neúspěchu jejich tvrzenÍ, lze-li jej určit; V ostatnÍch případech smluvnÍ

strany uhradí odměnu a dalšÍ náklady vzniklé přibráním znalce rovným dílem.

4/ SmluvnÍstrany se dohodly, Že stanovisko zna]ce budou považovat za záuazné.

26



EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnosti
operačnÍ pÍogram Životní prostředl

)Ml!. PoJ!ŠTĚNÍ

t/ Zhotovilelje povinen mít od převzetí staveniště do uplynutÍ poslední záruční lhůty podle SoD
uzavřeno pojištění pro přÍpad:

a) vzniku škody na stavbě, ať již vzniklé v souvislosti s plněním SoD nebo jinak, včetně
(nikoliv výlučně) pojištění pro případ odcizeni vandalismu či Živelné pohromy,

b) vzniku odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou objednateli v souvislosti s plněním
SoD, a to jak z důvodu zpŮsobení škody na jakémkoli majetku objednatele , tak z důvodu
vzniku odpovědnosti objednatele za škodu vůči třetím osobám v souvislosti s plněním
SoD zhotovitelem, a vzniku odpovědnosti zhotovitele za škodu vůči třetím osobám
v souvislosti s plněním SoD, a to s horní hranicí pojistného plnění nejméně 1oo
000 000'- Kč (slovy: jedno sto miliónů korun českých) pro období od převzetí staveníště
do uzavření zápÍsu o předání a převzetÍ díla a 50 000 000,- Kč (slovy: padesát miliónů
korun českých) pro obdobÍ od uzavřenÍ zápisu o předání a převzetí díla do uplynutí
poslední záruční lhůty podle SOD'

2/ PojištěnÍ stavebně-montáŽnÍch rizik uzavřené zhotovitelem pro předmět dané veřejné zakázky
musísplňovat po celou dobu plněnÍSoD tyto podmínky:

a) Pojištění stavebně-montáŽnÍch rizÍk min. ve výši dle odst. 1 tohoto článku. Tam, kde to typ
pojištěnÍ umoŽní, bude pojištěným a oprávněnou osobou objednatel, a to zejména u
pojištěnÍ dí|a, které je od počátku ve vlastnictvÍ objednatele. PojištěnÍ stavebně_montážních
rizik pokrývá škody, které mohou vzniknout v průběhu montáŽe nebo stavby. Vztahuje se na
škody na stavbě, konstrukci budovaného dÍla, montovaných strojÍch nebo technologických
celcÍch, montáŽních a stavebních strojích a na zaíÍzení staveniště' Pojištění se musí
vztahovat i na místa mimo staveniště, kde jsou jednotlivé věci a zaÍízení, které tvoří nebo
budou tvořit součást díla uskladněny či montovány.

b) Mimo ýše uvedené poŽadavky na pojištění stavebně-montáŽnÍch rizik, musí pojištěnÍ ve
svém souhrnu (tj. stávajícÍ pojištění odpovědnosti a pojištění stavebně-montáŽnÍch rizik)
zahrnovat po celou dobu plněnÍSoD minimálně:
o pojíštění Živelni které bude krýt škody na majetku způsobené Živlem, tj. zejména

poŽárem a jeho průvodními jevy, vybuchem, úderem blesku, nárazem nebo zřícenÍm
letadla, jeho částí nebo jeho nákladu, povodn( záplavou, vÍchřicí nebo krupobitím,
sesouvánÍm půdy, zřícenÍm skal nebo zemin, zemětřesením, tÍhou sněhu, námrazou,
nárazem dopravnÍho prostředku nebo jeho nákladu, pádem pojištěné věci, pádem
stromů' stoŽárů apod., kapalinou unikající z vodovodních zatízenÍ a médÍem
vytékajÍcím vdůsledku poruchy ze stabilních hasících zaíízení tak' aby vzníkto právo
na pojistné plnění Iaké za poškození nebo zničení 'potrubí nebo topných těles
vodovodních zaŤízení vč' armatur, došlo-li k němu přetlakem nebo zmrznutÍm kapalíny
v nich, kotlů, nádrží a výměníkových stanic vytápěcích systémů apod., došlo-li k němu
zamrznutím kapaliny v nich (tzv. sdruŽený Živel), neodborným zacházením, nesprávnou
obslu hou, ú myslným poškozením, nešikovnost( nepozorností a ned balostÍ

o další pojištěnÍ tzv. montážnÍch a stavebnÍch rizik a to tak, aby kromě přÍmých škod
vzniklých na stavbě vč. věcÍ pouŽitých pro její provedení krylo i nepřímé škody a škody
vzniklé projekčnt, konstrukční, materiálovou vadou nebo chybně provedenou prací -
zejména bude uzavřeno tzv. pojištění pro přÍpad přerušení provoztJ, tzv. pojištění
zkušebního provozu a pojištění činnostÍ zhotovitele přÍ odstraňování vad v záruční
době.

27



EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnosti
operaění pÍogram Životni prostředí

Výše uvedený Výčet konkrétnÍch rizik, včetně pojmenování typu pojištění, je mínimálně
poŽadovaný.

3/ Zhotovitel je jako pojistnk povinen udrŽovat pojištění tak, jak bylo předloŽeno, a to beze změn,
po celou dobu, po kterou má pojištění trvat, jak je dále uvedeno. Pojištění majetku a pojištění

odpovědnosti za škody vztahující se k realizaci předmětu dÍla musí trvat po dobu do převzetí

celého díla objednatelem.

4/ Zhotovitel je povinen udrŽovat pojištěnÍ i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu předmětu

dila, v takovém případě je zhotovÍtel povinen změnít rozsah pojištění tak, aby pokrývalo změněný

rozsah předmětu díla.

5/ Pojištění nesmí obsahovat podmínku, podle které pojištění zaniká v důsledku vzniku pojistné

události, |edaŽe v důsledku takové pojistné události dojde k vyčerpáníýše uvedené horníhranice
pojistného plněnÍ pro přÍslušné období uvedené výše. Pokud je ve vztahu k pojištění škody na

stavbě výše uveden zhotovitel jako oprávněná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne
právo na pojistné plnění, musí být zhotovitel podle pojistné smlouvy povinen pouŽít pojistné plnění

na uvedení poškozeného majetku objednatele do původního stavu.

6/ Pojištění nesmÍ obsahovat Žádné výluky nad rámec výluk, které jsou v obdobných případech

standardně pouŽívány, které by jakkoli omezovaly právo objednatele nebo třetích osob na

náhradu škody způsobené zhotovitelem v souvislosti s plněnÍm SoD.

7/ Spoluúěast se připouštÍ nejvýše do 5 %. Povinnost mít uzavřeno pojištění můŽe zhotovitel

splnit i uzavřením více pojistných smluv; povinnost mít uzavřeno pojištění mŮže zhotovitel splnit
úplně nebo částečně i uzavřením pojištění, které se kromě provádění díla podle SoD vztahuje

i k prováděníjiných staveb, pokud jsou splněny ostatní podmínky tohoto odstavce.

8/ Kopii pojistné smlouvy či smluv podle tohoto článku výše je zhotovitel povinen předat

objednateli nejpozději při uzavření SoD.

9/ PlněnÍ povínnosti mít uzavřeno pojištění zhotovitel doloŽí objednateli vŽdy nejpozdějí do 14
dnů ode dne lhůty splatnosti pojistného podle kterékoli z pojistných smluv, ktenými plní svou
povinnost mít uzavřeno pojištění, předáním kopie dokladu o uhrazení pojistného na příslušné
pojistné období objednateli.

10/ Zhotovitel je povinen při sjednávání veškených pojištění podle tohoto článku jednat v úzké
součinnosti s objednatelem, průběŽně jej informovat o veškeých důleŽitých skutečnostech
týkajících se sjednávání pojištění a vyŽádat si k těmto skutečnostem jeho stanovisko.

Xlx. JEDNÁNÍ A KoMUNlKAcE SMLUVNÍCH STRAN

V TDs, AD a Ko-BoZP jsou oprávněni vykonávat jménem objednatele práva a povinnosti, která
jsou jim vyhrazena' bez ohledu na to, zda lo tyto oP výslovně v souvislosti s určitou záležítostí
uvádí' Pro vyloučenÍ pochybnostíje objednatel vŽdy oprávněn vykonat veškerá práva a povinnosti

sám prostřednictvÍm osob uvedených v SoD; jednání objednatele má vŽdy přednost před

jednáním TDs, AD a Ko-BoZP' objednatelje oprávněn s okamŽitou účinností omezit nebo rozšířít
pověřenÍ TDs, AD a Ko-BoZP pÍsemným oznámením nebo statutárnÍm orgánem objednatele a
doručeným zhotoviteli.

2A



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operační pÍogrem Ži,,ptní prostředí

2rl SmluvnÍ strany si při uzavření smlouvy předají seznam veškerých osob, u nichž je V souvislosti
s plněním SoD ŽádoucÍ, aby druhá smluvní strana měla jejích kontaktní údaje, včetně veškených
pověřených pracovníků objednatele a veškených pověřených pracovnÍků zhotovitele. Předaný
seznam bude uvádět zejména jméno a přijmení, funkci ve vztahu k plnění SoD, adresu
pracoviště, číslo přímé pevné telefonní linky, pokud takovou mají a mobilního telefonu,
a elektronickou poštovní adresu. Tyto údaje budou uvedeny také ve stavebním deníku.

3/ Smluvnístrany jsou oprávněny kdykoli, s okamžitou účinnost( změnit osoby a údaje uvedené
V seznamu osob a takové změně písemně inÍormovat druhou smluvní stranu bez zbytečného
odkladu, nejpozději do pěti dnů od jejÍho vzniku.

4/ Komunikace předpokládaná SoD mezi smluvnÍmi stranami či mezi některou ze smluvních
stran a třetí osobou (bez ohledu, zda se jedná o oznámení, vyrozumění, informaci, vyjádřenr,
souhlas, sdě]ení či o jíný druh komunikace) musí b1ýt provedena písemně, kde tato smlouva tak
stanoví. Pokud jednotlivá ustanovenÍ SoD nevymezují prostředky komunikace jinak, můŽe být
pÍsemná komunikace doručena adresátovi osobně nebo zaslána kuýrem, doporučenou poštou,
faxem nebo e-mailem. PÍsemná komunikace musí být podepsána osobou nebo označena jménem
osoby, která ji odesflá, a musí byt uěiněna v ěeském )azyce.

5/ NestanovÉ-li SoD v určitém případě jinak nebo nedohodnou-li se smluvnístrany jinak, musí být
pÍsemná komunikace směrována na adresy uvedené v záhlaví SoD. Změny doručovacích údajů
musÍ byt oznámeny druhé smluvní straně písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů
od jejich vzniku.

6/ Potvrzení adresáta o příjetÍ na opisu nebo stejnopisu písemné komunikace prokazuje doručenÍ
takové pÍsemné komunikace. AniŽ by tím byla dotčena kogentní ustanovenÍ právních předpisů,
neprokáže-li adresát opak, má se za to, Že za dŮkaz o doručení pÍsemné komunikace se povaŽuje:

a) potvrzení adresáta o přijetÍ zásilky nebo poznámce kuýra o odmítnutí přijetí zásilky
adresátem v záznamech kuryra, v přÍpadě zaslání kunýrem,

b) potvrzení adresáta o přijetÍ zásilky na poštovní doručence nebo poznámka pošty
o odmítnutí přUetí zásilky adresátem nebo o neúspěšném pokusu doručít zásilku
adresátovi, v případě zaslání doporučenou poštou,

c) zpráva o bezchybném přenosu celé faxové zprávy vytvořená Íaxem odesilatele, v případě
zaslání faxem, ledaže adresát do 10:00 následujícÍho pracovnÍho dne písemně
informoval odesilatele o tom, Že oznámení nebylo čitelné, v případě zaslánífaxem

d) e-mailová zpráva,jejŽ přijetÍje potvrzené písemně adresátem

V ostatním se podpůrně uŽíjÍ ustanovení oběanského soudního řádu upravující doručování
právnickým osobám.

n. UKoNčENÍ srrllouw, oDsToUPENí

t/ Pro přÍpad ukončení SoD se smluvní strany zavazují nejprve vyvinout veškerou rozumnou
součinnost k ukončenísmlouvy dohodou, včetně nároků obou smluvních stran s tím souvisejÍcích.

2/ obiednatel nebo zhotovitelje oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliŽe okolnosti vyšší moci u
druhé smluvnÍ strany trvají déle neŽ tři měsíce, a to podle své volby částečně nebo Úplně.

29



EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnosli
operačnÍ progÍam Životní prostřďí

3/ JestliŽe zhotovitel neplní nebo nesplní některou povinnost podle SoD nebo těchto oP, můŽe

objednatel oznámenÍm Vyzvat zhotovitele, aby opominutí uvedl do pořádku a napravil je ve

stanovené přiměřené lhůtě. objednatelje mimo případy dle s 2002 odst. 1 občanského zákoníku
a případy uvedených vjiných částech této soD, oprávněn odstoupit od soD zejména
v následujÍcÍch případech:

a) zhotovitel ve své nabídce uvedl nesprávné nebo neplatné informace, na základě kterých
mu byla přidělena zakázka;

b) zhotovitel přes upozorněnÍ objednatele opakovaně provede některou část dÍla V rozporu
spředanou dokumentací' pokyny objednatele vydanými vsouladu stouto smlouvou
nebo závaznými podklady dÍla;

c) zhotovitel se dostane do prodlení přesahujícÍho 60 dní s předáním dila objednateli,
přičemž za den předání dÍla objednateli se povaŽuje den potvrzení protokolu o předání a
převzetí díla;

d) zhotovitel se dostane do prodlení s dokončením některého z milníků dle čl. l|l. soD
přesahujícího 90 dnÍ, přičemŽ za den dokončení příslušného uzlového bodu se povaŽuje

den potvrzení přÍslušného zápisu o dokončenÍ uzlového bodu;
e) zhotovitel opustÍ dílo nebo jinak projevuje úmyal nepokračovat v řádné rea]izaci předmětu

díla a/nebo v plněnísvých povinností podle SoD nebo oP;
Í) zhotovitel pouŽUe pro plněnÍSoD poddodavate|e v rozporu oP;

E) hrubě nebo opakovaně nekvalitního plnění zhotovitele, na něž byl zhotovitel
objednatelem upozorněn a nezjednal nápravu;

h) reaiizace díla pracovníky, kteří nemajÍ povolení k pobytu na území ČR a pracovní povolení
pro mÍsto prováděnÍ dÍla;

i) hrubé nebo opakované porušenÍ předpisů BozP, Po a oŽP, na něŽ byl zhotovitel
objednatelem upozorněn a nezjednal nápravu;

j) opakované (minimálně dvakrát) porušení povínností vyplývajícÍch z ustanovení SoD nebo

OP;
k) v případě zahálení insolvenčnÍho řÍzení proti zhotoviteli, rozhodnutÍ o Vstupu do likvidace
zhotovitele;
l) v případě prodlení se splněním povinnosti zhotovítele předloŽit objednateli kteroukoliv

bankovnízáruku nebo předloŽit pojistnou smlouvu podle SoD nebo oP.

4/ Objednatel má rovněž právo na odstoupení od SoD v přÍpadě, Že projektu nebude poskytnuta

nebo bude zrušena, resp' snížena přislÍbená podpora z prostředků operačního programu životnÍ
prostředí.

5/ Zhotovitel je oprávněn od SoD odstoupit pro přÍpad prodlení s úhradou ceny díla nebo její části
ze strany objednatele o více neŽ 90 dnÍ.

6/ odstoupení od smlouvy je účinné okamŽikem doručenÍ písemného oznámení o odstoupení
uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně.

7/ Poté, co oznámenÍ o odstoupení ze strany objednatele vstoupilo vplatnost, se veškeré
nesplatné pohledávky objednatele vůči zhotoviteli stávaji' splatnými. Dále můŽe objednatel
odmítnout další platby zhotoviteli, dokud nejsou:

a) stanoveny ceny provedených pracÍ, jejich dokončenÍ a odstranění všech vad, škody
způsobené zpoŽděním při dokončení fisou-li) a všechny další náklady způsobené objednateli
postupem dle SOD a OP, a/nebo
b) neobdrŽÍ od zhotovitele náhradu za všechny ďráty a škody, které utrpěl objednatel, a
veškeré mimořádné náklady které objednatel vynaložil nebo v budoucnu bude muset
vynaloŽit na řádné dokončenÍ realizace předmětu dila po zapoětení všech částek splatných

30



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudrŽnosti
operační pÍogram Životní prostředí

zhotoviteli. Po obdrŽení náhrady za všechny tyto ztráty, škody a mimořádné výdaje vyplatí
objed natel zůstatek zhotoviteli.

8/ UstanovenÍmi výše uvedených odstavcŮ tohoto článku nejsou dotčena práva smluvnÍch stran
odstoupit od SoD v dalších případech předvídaných touto smlouvou či platnými právními předpisy'

9/ Y případě odstoupenÍ kterékoli smluvní strany od smlouvy není objednatel povinen zhotoviteli
vracet jiŽ provedenou stavbu ani jiná plnění jiŽ obdržená v rámci plnění SoD (včetně veškerých
dokumentů a elektronických médií). Neprodleně po odstoupení od smlouvy předá zhotovitel
objednateli veškerá dalšÍ plnění jiŽ zhotovená (byt jen částečně) v rámci plnění SoD do úěinnosti
odstoupení (včetně veškených dokumentů a elektronických médiÍ). odstoupílli od smlouvy
zhotovitel zdůvodu na straně objednatele, má zhotovitel právo na uhrazeníceny již provedeného
plnění; pokud bylo určité plnění zhotovitelem provedeno pouze částečně, určí cenu náleŽející
zhotoviteli objednatelem určený znalec. odstoupil-li od smlouvy objednatel z důvodu na straně
zhotovitele, je zhotovitel povinen vrátit objednateli jiŽ uhrazené ceny plnění spolu s úroky
určenými podle občanského zákonku a objednatelje povinen zhotoviteli uhradit náklady účelně
vynaloŽené zhotovitelem v souvislosti s dosud provedenými pracemi v rámci plnění SoD; pro
vyloučení pochybností nemá zhotovitel v takovém přÍpadě právo na úhradu svých nákladů
spojených s ukončením svých ěinností vyklizením staveniště ani jíných nákladů spojených s
odstoupením objednatele od smlouvy.

1ol Strana, na jejíŽ straně vznikl důvod kodstoupení od smlouvy, a to Vpřípadě odstoupení
objednatelem z důvodu na straně zhotovitele, uhradÍ druhé straně škody zpŮsobené jí
odstoupenÍm od smlouvy, včetně vícenákladů vynaloŽených na dokončení plněnÍ podle SoD a na
náhradu škod vzniklých prodlouŽenÍm lhůt na dokončení plnění v případě odstoupení
objednatelem z důvodu na straně zhotovitele.

Lt/ v přÍpadě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy je zhotovitel povínen vyklídit
staveniště ve lhůtě nejpozději 14 dnů od odstoupení od smlouvy. V přÍpadě, Že zhotovitel v této
lhůtě staveniště nevyklidl' je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho vyklizení na náklady
zhotovitele.

t2/ v případě odstoupení kterékoli smluvnÍ strany od smlouvy zahájí smluvnÍ stÍany inventuru
předmětu plněnÍ ve ]hŮtě nejpozději tří pracovních dnů od odstoupení od smlouvy. V případě, Že
zhotovitel neposkytne objednateli potřebnou součinnost, provede Ínventuru předmětu ptněnÍ
objednate| a znalec jmenovaný objednatelem. Náklady na činnost znalce nese vtomto případě
zhotovítel.

13/ odstoupenÍ od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacenísmluvní pokuty, nároku na náhradu
škody vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze záruk zhotovitele za jakost včetně
podmínek stanovených pro odstranění záručních vad aní závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani
dalších práv a povinností, zjejichŽ povahy plyne, Že ma)í trvat i po ukončenísmlouvy.

14l Smluvnístrany jsou oprávněny odstoupÍt od části plněn( pokud se důvod odstoupenÍtýká jen
částidíla.

t5/ v přÍpadě předčasného ukončenÍ SoD je zhotovitel povinen poskytnout objednateli bezplatně
nezbytnou součinnost k tomu, aby objednatelí nevznikla škoda v důsledku ukončení prací
zhotovitelem.

31



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudÉnosíi
opEračnÍ pÍogram Životní prostřadÍ

}0(. FlNArlčnÍ ánuxn

ý Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle niŽe uvedených podmÍnek finanční záruku za

provedení díla podle s2029 občanského zákoníku (dále jen ,,bankovní záruka"), poskytnutou

bankou, zahraničnÍ bankou nebo spořitelním a Úvěroqým druŽstvem (dále jen 
',banka") za

dodržení smluvnÍch podmínek, kvality a termínů provedenÍ dÍla, pokud se smluvní strany

nedohodnou ve smlouvě o dÍlo jinak'

2/ VystavenÍ bankovní záruky doloŽí zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené
bankou s ptatným povolením působit v České republice jako banka ve prospěch objednatele jako

výlučně oprávněného. Bankovní záruka musíbýtvystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
přičemž banka sezaváŽe k plněnÍbez námitek a na prvnÍvýzvu objednatele. Bankovnízáruka se
řídí příslušnými ustanoveními oběanského zákoníku a musÍ splňovat tyto podmínky:

a) banka se v bankovní záruce zaručí za zhotovítele aŽ do rnýše 20% z ceny díla uvedené v

soD,
b) bankovní záruka bude platná a účinná po dobu provádění díla alespoň do dne podpisu

protokolu o odstranění poslednÍ vady díla, uvedené v protokolu o předánÍ kompletního
dÍla a v kolaudačním souhlasu;

c) 4áruka za provedenÍ dÍla kryje finanění nároky objednatele za zhotovitelem, vzniklé
objednateli z důvodů porušení povinnosti zhotovitele týkajícÍch se řádného provedení
dÍla v kvalitě a smluvené lhůtě, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí písemné výzvě

objednatele v poskytnuté přiměřené lhůtě anebo v přÍpadě prokázané škody způsobené
zhotovitelem. Záruka za provedení dÍ]a zajišťuje splnění povinností zhotovitele dle této
SoD nebo oP, především pak:
. povinnost udržovat záruku za provedení díla Ve stanovené výši a stanoveným

zpŮsobem;
l povinnost zaplatit objednateli částku, jejíŽ splatnost vznikla dle SoD nebo OP,

zejména povinnost zaplatit smluvnípokutu nebo náhradu škody, zejména v případě,

kdy z důvodu na straně zhotovitele vznikne objednateli povinnost vrátit poskytnutou

dotaci, resp. jejÍ část;
r povinnost udrŽovat pojištěnÍv souladu s SoD nebo oP;
o povinnost provádět dÍlo řádně, za podmínek sjednaných soD nebo oP; za porušení

povinnosti řádně provádět dÍlo v souladu s SoD nebo oP se povaŽuje zejména
prodlenÍ se splněním lhůty pro dokoněení, dodrŽovánÍ závazných milníků dle SoD
nebo oP a platného Harmonogramu postupu pracÍ;

r povinnost odstranit vadu (poškozenQ dle podmínek SoD nebo oP, povinnost
uspokojit dalšÍ nároky objednatele z títulu odpovědnosti za vady v souladu s SoD
nebo OP.

3/ Bankovní garanci (originál záruční listiny) předloŽí zhotovitel objednateli ke dni uzavření
Smlouvy o dílo. Na základě písemné žádosti zhotovitele, předloŽené ke dní uzavření Smlouvy o

dÍlo, může objednatel stanovit lhůtu pro předložení bankovní garance delší, ne však delší neŽ ke

dnl předání a převzetí prvního staveniště. V případě nesplnění této povinnosti je objednatcl
oprávněn od Smlouvy o dílo odstoupit jiŽ bez dalšÍho.

4/ Bankovní záruka bude objednatelem uvolněna do pěti (5) pracovních dnů po podpísu
protokolu o odstranění posledních vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání díla
gbjednateli nebo v ko|audačním souhlasu a po úhradě uplatněných nároků na smluvní pokutu či

náhradu škody.

32



EVROPSKA UNIE
Fond soudÉnosti
operační pÍogram Životní prostředí

5/ objednatel je oprávněn vyuŽít prostředků z bankovnÍch záruk ve výši, která odpovídá V,ýši
uplatněné smluvnÍ pokuty, jakéhokoli nesplněného závazku zhotovitele vůči objednatelÍ, nákladů
nezbytných k odstranění vad dÍla, škod způsobených plněním zhotovitele V rozporu s touto
smlouvou, nebo jakékoli ěástce, která podle mínění objednatele důvodně odpovídá náhradě
vadného plnění zhotovitele.

6/ PÍed uplatněním plněnÍ bankovnÍ záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli uýši plnění,
které bude objednatel od banky poŽadovat.

7/ Pokud by kdykoliv v průběhu provádění díla měla byt bankovnÍ záruka ukončena před
stanoveným dnem nebo pokud dojde před tímto dnem k vyčerpání bankovní záruky,je zhotovitel
povinen nejpozději třicet (30) dnů před dnem jejÍho ukončeni nebo nejpozději do deseti (1O) dnú
od jejího vyčerpánÍ předat objednatelÍ novou bankovní záruku, vystavenou za podmínek
stanovených soD nebo oP, nebo písemné prohlášení banky o prodloužení účinnosti původně
vystavené bankovnÍ záruky. Tato nová nebo prodlouŽená bankovní záruka musí být účinná
alespoň po dobu jednoho roku nebo do konce závazné doby jejího trvánÍ podte tohoto článku a
pouŽije se na níustanovenítohoto odstavce.

8/ Zhotovitel není oprávněn se domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku
pro neoprávněné čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provádění díla nebo na qýskyt
vad nebo záručnÍch vad díla, které byly důvodem čerpání bankovní záruhy, upozorněn a tyto vady
bezodkladně neodstranil nebo neprokázal, Že nenastaly, nebo se s objednatelem nedohodljÍnak.

9/ V přÍpadě předčasného ukončení SoD vrátÍ objednatel zhotoviteli záruční listiny po řádném
splnění všech povinností ZhotovÍtele vyplývajÍcích ze závazných předpisů a ze smluvní
dokumentace, které s ohledem na jejích charakter předčasným ukončením SoD nezaniknou.

to/ Zhotovítel na vlastnÍ náklady zajistí splněnÍ svých závazků vyplývajÍcÍch z odpovědnosti za
vady dfla zárukou za odstranění vad v záruč,nÍ době ve Výši 10% z skutečné ceny díla. Zhotovitel
předá objednateli listinu záruky za odstranění vad v záruční době do doby před vydáním protokolu
o převzetí dÍla. Subjektem vystavujÍcÍm lístinu záruky za odstranění vad díla v záruční době bude
banka' objednatel je oprávněn čerpat záruku za odstranění vad v záruční době v plném rozsahu.
V přÍpadě čerpání záruky je zhotovitel povinen poskytnout do 7 dnů objednateli novou záruku tak,
aby splnil povinnost udržovat záruku za odstranění vad v záruční době v souladu s ustanoveními
SoD nebo oP. objednatel vrátÍ zhotoviteli listinu záruby za odstraněnÍ vad v záruční době do 30
dnů poté, co zhotovitel prokazatelně splnil veškeré své závazky vyplývající z odpovědnosti za
odstraněnívad díla v záruční době.

}c( t. oPATŘen Í oBJ EDNATELE V pŘÍpnoĚ
NEPLNĚNí snalouw zE STRANY zHoTovlTELE

ý Objednatel je oprávněn zasáhnout při neplnění ujednání SoD nebo oP zhotovitelem, a to na
náklady zhotovitele' Rozumí se tÍm především, Že můŽe prostředníctvím třetí osoby zrealizovat
některé části díla, práce vedlejšía pomocné, Úklidy' bezpečnostní opatřeníapod., a to zvláště v
těchto přÍpadech:

a) zhotovitel je v prodlení delším než 30 dnÍ oproti schválenému harmonogramu prací a
opatření, která zhotovítel na výzvu objednatele ve stavebním denku navrht, nevedou k
odstranění prodlení,

33



EVROPSKA UNIE
Fond soudržnosti
operační pÍogrem Žvotní prostředí

b) nedochází k pravidelnému (minimáIně 1x týdně) úklidu staveniště, či odstraňování
odpadů vzniklých činnostÍ zhotovltele, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené zápisem
objednatele ve stavebním denku.

c) přes písemné upozornění objednatele ve stavebním deníku nejsou ze strany zhotovitele

na stavbě dodriovány zejména (nikoliv výlučně) předpisy BozP, Po a oŽP,
d) prováděné konstrukce či ostatní součásti dí]a nejsou ani po výzvě objednatele

ve stavebním deníku uváděny v dohodnutých termínech do souladu s poŽadavky na

kvalitu provedení díla.

2/ Íakovýmto zásahem do dfla zhotovítele, provedeným objednatelem nebo třetí osobou na

základě p-oxynu objednatele, není dotčena povinnost zhotovitele dokončit dílo včas, v předepsané

kvalitě a se všemi náležítostmi a postihy v případě nesplnění těchto povinnostÍ v souladu se

smlouvou o dilo. Rovněž nezaniká ani záruka zhotovitele za jakost díla jako celku, resp. jeho

odpovědnost za vady díla jako celku, ani nejsou jakékoliv jeho závazky a povinnosti vyplývající ze

SoD dotčeny, ani se jich nemůŽe zhotovitel vzdát čijinak se z nich vyvázat, coŽ v plném rozsahu

platí i o jakýchkoliv dÍlčÍch závazcích a povinnostech zhotovitele v tomto ohledu'

3/ Pokud zhotovitel nebyl schopen včasného nebo kvalitního plnění díla nebo jeho části a tyto

piá.e, dodávky a výkony provedl nebo přispěl kjejich splněníobjednatel,je objednatel oprávněn s
iím spojené náxtaoy po jejich vyčÍslení čerpat z bankovní záruky nebo i jednostranně započÍst na

splatné či nesplatné pohledávky zhotovitele včetně smluvních pozastávek.

)0(Il. VYšŠí Moc

t/ KaŽdé prodtenÍ při provádění smlouvy kteroukoliv stranou nebude neplněním závazku ani

n.nud" důvodem k vyrovnání škod kteroukoliv stranou, jestliŽe takovéto zdrŽení nebo neplnění je

způsobeno okolnostmi ve smyslu s 2913 odst. 2 oběanského zákoníku. odpovědnost však

nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy povinná strana byla jiŽ v prodlení s plněním své

povinnosti, nebo vznikla v důsledku z jejích hospodářských poměrů.

2/ Za okolnosti vyšší moci se povaŽují takové mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné
pi;;unazxy vzniklá nezávisle na vůli té smluvnístrany, která se jich dovolává, a které při uzavír'ánÍ

smlouvý nemohla předvÍdat, a které jí brání, aby splnita své smluvní povinnosti, jako např. válka,

Živelné katastrofy, generální stávky apod' Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovaŽují

zpožděn Í dodávek pod d odavatelů, výpad ky méd ií a pod'

3/ Strana, která se dovolává vyšší moci je povinna neprodleně, nejpozději však do tří (3)

kalendářních dnů druhou stranu vyrozumět o vzniku okolnostívyšší moci a takovou zprávu ihned

písemně potvrdit. Stejným způsobem vyrozumí druhou smluvnÍ stranu o ukončení okolnostÍ vyšší

moci. Na poŽádánÍ předloŽÍ smluvní strana, která se dovolává vyššÍ moci, věrohodný důkaz o této

skutečnosti'

4/ Pokud trvánÍ zásahu či okolnosti vyšší moci nepřesáhne, byt přerušováno, vsouhrnu tři (3)

měsíce, plnění SOD bude prodlouŽeno o dobu trvání takového zásahu. Pokud toto trvání
přesáhne, byt přerušováno, V souhrnu tři (3) měsíce, situace se bude řešit vzájemnou dohodou

mezi smluvními stranami.

5/ V případě, Že stav vyššÍ moci bude trvat déle neŽ tR (3) měsíce, má druhá stÍana právo

odstoupit od smlouvY.

34



EVRoPSKÁ UN|E
Fond soudržnosti
operační pÍogram Životní prostředí

}0w. ŘÍoÍcÍ PRÁVo, sPoRY, soUDY

1/ NenÉli ve smlouvě stanoveno jinak, platÍ pro právnÍ vztahy mezi smluvními stranami
ustanovení zákona ě,.89/2oI2 Sb., občanského zákonku.

2/ Ypřípadě rozhodnutí otázky, zda je dílo provedeno Vsouladu stechnickými podmínkami a
technickými speciíikacemi stanovenými smlouvou, anebo závaznými podklady díla, budou obě
strany respektovat stanovisko nezávislých instituc( kterými budou Oblastní inspektorát práce
(0lP) a Technícká inspekce České republiky filčR), případně další nezávÍslé tuzemské zkušebny,
znalci čiorganízace-podle jejich příslušnostia oborů působnosti dle právních předpísů, směrnica
nalízení platných v České republice, na nichŽ se strany dohodnou.

3/ Zhotovitel prohlašuje, Že zařízení nebo jeho části, které je součástí díla, nevykazuje Žádné
patentové nebo jiné právnÍ vady, je patentově bez závad a neporušuje práva třetích stran.
Zhotovitel prohlašuje, Že uhradí objednateli veškeré náklady a škody, které mu vzniknou
v případě, že třetístrana uplatnÍvůči objednateli nároky z právních vad týkajících se díla dle SoD,
pokud tuto skutečnost oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co se o ní
dozvÍ.

4/ Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli jakékoli výlohy a škody v případě, Že budou vůči
objednateli uplatněny z titulu uŽívání dodaného zařhení v České republice anebo provozních
předpisů předaných zhotovitelem v rámci plnění SoD nebo z titulu jiných právních vad dfla nebo
jeho ěástÍ. Jestliže budou vůči objednateli třetími stranami uplatněna jakákoli práva v souvíslosti
s dílem, poskytne zhotovitel objednatelí pří projednávání takov'.ých záleŽitostÍ na vlastní náklad
veškerou podporu a součinnost.

)00/.osonruÍ Úorur

t/ objednatel i zhotovitel berou na vědomí, že každý z nich můŽe v roli správce zpracovávat
osobní údaje fyzických osob vystupujícÍch na straně druhé smluvnÍ strany (identifíkační a
kontaktní údaje, pracovní či korporátní zaYazení a záznamy komunikace) a přÍpadně dalšÍch osob
zapojených na plněnÍ SOD jakoŽto subjektů Údajů, a to pro následující účely:

a) uzavření a plnění smluv s dodavateli a smluvnÍmi partnery;
b) vnítřnÍ admínistrativnÍ potřeby, evidence a statistika;
c) ochrana majetku a osob správce;
d) ochrana práv a právních nároků správce;
e) pl n ě n í obecn ých zákonný ch povi n n ostÍ s právce.

2/ Právními základy pro zpracovánÍ osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
a) oprávněný zájem správce na uzavřenísmluv a plnění uzavřených smluv (pro účel odst.
ý pÍsm. a)výše)
b) oprávněný zá)em správce na evídenci uzavřených smluv a na tvorbě statístík a evidencí
správce (pro účel odst' 1,/ písm. b) vyše), ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetÍch
osob (pro účel odst. V pÍsm. c) výše), ochraně právních nároků správce (pro účel odst. V
pÍsm. d)výše)
c) plněnÍ právních povinnostÍ správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro účel odst' 1,/
pÍsm. e)výše)

35



EVROPSKA UNIE
Fond soudÉnosti
operačnÍ program Životní prostředí

3/ osobní údaje budou zpracováVány pro účel dle odst. ý písm. a) Wše po dobu účinnosti soD a
oP, p'o účely ole odst. V písm. a) aŽ písm. d) výše po dobu trvání promlčecÍ doby, včetně doby

poxiýu'ji.i jájí prípaoné-stavení či přerušení, typicky však ne déle neŽ 16 let po ukončení

beinňosti Smiouvy a pro účel dle odst. V písm. e) rnýše po dobu plnění příslušných zákonných

povinností' 
]

4/ Subjekty údajů jsou v případech stanovených právními předpisy oprávněny:

a) poŽadovat přístup k osobním údajům;
b) poŽadovat opravu, doplněníči výmaz osobních údajů;

c) požadovat vysvětlenÍ zpracování osobních údajů;

d) vznést námitku proti zpracovánÍ osobních údajů; a

eÍ wužít práva pódat stížnost proti zpracovánÍ osobních údajú x Ú'ťaou pro ochranu

osobních údajů'

5/ Smluvní strany se zavazují ínÍormovat subjekty údajů vystupujÍcí či zapojené do plnění SoD na

jejich straně o zpiacovánÍ jejicn osobních údajů dle této kapitoly. Detailní informace o zpracování

osounícn údajů dle tohoio článku jsou dostupné u Smluvní strany Wstupující jako správce.

Veškerá prává lze uplatnit prostřednictvím kontaktŮ Smluvních stran uvedených v SoD, anebo
jiným, později sděleným, způsobem'

6/ AniŽ by tím byla dotčena jiná ustanovení této kapitoly, Smluvní strany se zavazují chránit

róvněŽ veškeré osobnÍ údaje osob nespadajících do kategorií specifikovaných u čl. 1'/. výše, se

kter"ými se v rámci vykonu práv a/nebo plněnÍ povÍnnostÍ dle této SoD seznámí, a zavazují se o

těchio osobních úoájrcn zachovávat mlčenlivost a plnit ve vztahu k nim všechny povinnosti

vyplývajícÍ z právnÍch předpisů na ochranu osobních údajů. V přÍpadě, Že by při plnění této SoD

mbró aocrrazet ke zpracovánÍ osobnÍch údajů jednou Smluvní stranou jakoŽto zpracovatelem pÍo

druhou Smluvní stranu jako správc e, zavazují se Smluvní strany na Žádost kterékoli z nich uzavřít

smlouvu o zpracování osobních údajů v podobě samostatné smlouvy či doloŽky ve formě dodatku

ke SoD, a to se všemi náleŽitostmi vyžadovanými právními předpisy.

)oUt. zÁvĚnečNÁ USTANoVENÍ

1/ Smluvní strany se zavazujÍ řešit vzniklé spory dohodou. KaŽdá ze smluvnÍch stran je povínna

do 10ti dnů od písemné výzvy druhé strany zúěastnit se smÍrčiho jednání.

2/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývající ze SoD, jakoŽ i těchto oP se budou

vztahovat a budou záiazné i pro právní zástupce, právní ňástupce a postupnky zde uvedených

stran jako pro strany samé a všude, kde se tato smlouvy zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto

platit i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé.

Žrrotoviiel není oprávněn převést práva a závazky vyplývající ze SoD na třetÍ stranu bez

předchozÍho písemného sou hlasu objednatele.

3/ Y pÍípadě, Že některé ustanovenÍ těchto 0P je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo

neproveditelným, nebude tÍmto v ostatním dotčena platnost, Účinnost a proveditelnost těchto

Pobmínek. NamÍsto tohoto neplatného, neúěinného nebo neproveditelného ustanovení platí

takové účinné, platné nebo proveditelné ustanoven( které nejblíŽe odpovÍdá hospodářskému

účelu neplatného, neúčinného nebo neprovedítelného ustanovenÍ. V případě, že se v oP vyskytne

mezera v úpravě, platÍ úprava, kterou by strany při znalosti tohoto nedostatku zvolily.

36



EVRoPSKÁ UNiE
Fond soudrŽnosti
operační program ŽivotnÍ prostřďí

4/ Pokud není v SoD nebo 0P pro konkrétní případ ujednáno jinak, pak opomene-li objednatel
kdykoli uplatnit jakákoli práva, nebo vyŽadovat jakákoli plnění' která mu přísluší podle SoD nebo
oP, případně podle obecně závazných právních předpisů, neznamená to, Že se takouých práv
vzdal.

5/ Pokud nenÍ ve SoD nebo oP pro konkrétní případ ujednáno jinak, pak jakékoli nároky
sm|uvních stran musí b:ýt uplatněny písemně doporučeným dopisem. Za datum uplatnění nároku
platí datu m razítka podacíh o poštovn ího ú řadu.

6/ Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením $630 odst. 1 občanského zákoníku
prodluŽují promlčecÍ dobu nároků vzešlých ze SoD a/nebo oP na dobu 10 (deseti) let.

7,/ Smluvní strany si nepřejÍ, aby nad rámec výslovných ustanovení SoD a oP byla jakákoliv práva
a povinnosti dovozovány z dosavadnÍ ěi budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětvÍ týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve
smlouvě tlýslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného sí strany potvrzují, Že si nejsou vědomy
Žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8/ Smluvnístrany se dohodly, že závazek zaplatÍt smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu
škody ve výši, v jaké převyšuje smluvnÍ pokutu.

9/ Y pÍípadě, kdy bude smluvní pokuta sníŽená soudem, zůstává zachováno právo na náhradu
škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou a to bez
jakéhokoliv dalšího omezení'

10/ Pokud jakýkoliv právní předpis stanovÍ pokutu (penále) pro porušenÍ smluvní povinnostÍ
(kdykoliv během trvání SoD)' pak nebude takovým nárokem nijak dotčeno právo na náhradu
škody ve výši, v jaké převyšuje penále stanovené zákonem.

1ý odlišně od zákona si smluvní strany ujednávajÍ, že plnění zhotovÍtele nemůže být odepřeno,
ani když budou splněny podmínky s 1912 odst. 1občanského zákoníku.

t2/ Svým podpisem smlouvy o dÍlo obě smluvnÍ stíany stvrzují, Že se seznámily s celým obsahem
smlouvy o dÍlo a obchodních podmínek Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., které jsou
nedílnou součástí smlouvy o dílo včetně jejich příloh a nemají pochybnosti o výkladu jejího znění
a uzavíra1í smJouvu o dÍlo na základé svobodné vůle.

V PardubicÍch !.Í.,.?..'.'... zars

Za objednatele:

lng. Martin Charvát, předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

yoFovotr\' J\ K/oNA''|í.ACE
PrR'f|UtilťÍ:' r.J'

*ťlilth:'l]#;'i'íiii#j*:f l-
37



EVROPSKA UNIE
Fond soudrŽnosli
operaěnl plwram Žtrrotnt prcď}edÍ

Svym nlŽe uvedeným podpisem potvrzuji, Že jsem se peělivě seznámil s v'ýše uvedenými
obchodníml podmínkami:

zaz
ll! r.{./d a:-/'r. :al 15 Pfilil I
Ě2ti7 46 573'

38



fr

H!-l!

{

iil

F.{

šI
{!
i{

it
'íl,Et
tt

IE
1rt-
le

É!
t.{

tsB
cl_E

ě

I

6

a
3

Ě

IB
Í
-l

o
i

-F

šEěts
P'É
šě

u

L

-jo
E

!o
Ň

!
N

a

!.

a

E

š
e

::
I
t

!! ,

b'43
dE3*
il Íi !=l! E Fl Ě BBgEEÉs g
8fii58s*E8(Ě

I

P
t;--&a;E!ĚsĚĚaats,itD,+
EgCrE.9E
lsgg;BTis
,ÚEšs8:9

3

t..
r!

Ď

E

E
I

'l

ii

ttggt=g{EslEšŇllLE!;.::E:Fl3 c E Ě s sn'n:,'ěŽ72
s,ggtggggg8'88iBBB88ril

;

EE8=
E

BS
bB

ť,Š
BŇ
BgiF
!. ;!.

EB
tF
!. l!.

8rB

E ]g : E
ltFF;-H 8 É.Éšš E
EiÉÉ|E
S I t;SR:9 b E

j,

gi
loI F,rl š]*,f E"5,i I !

'iá,Ě!š!

'tt,fi

;q
i!
rE

I

:Í
t8
E
IE
,g
ll
,6

t2

d

'o
l

!

l

'ia

E

.
!,

?

5,t
q!,

,88

i
E
I

I
ě
,t
T

I
&

I

R
Ň
e

F

t
E

siÉEti

É '-lEiis88,

!

t

N
sa
;E

!.

B

l

;J

rE
:7rS
É!6É:,t E
i{ .t:trt
]!Ě
:N. ž

iÉť;oo

i

:

(
F

6

i

i

TTE$ti
*>
I.

E8
B

a
Ň

E

9.

Eg
I

:rI

F

E
ts

É

š

:ť
,e
:8
,E
F

'š
R

l8
!5

,c

EE
.!,s!g
ld
šig

,d
:

l

tt

-
I

8l,3;
'oo
I '>6,e
g :-d

I

B

F

š
:

E

5

!.

I

t:
I j*g,i
qB

;iE
I

i

1

SP

č

I

l

I

I

,t
:E

E

r8,r

I

I

i

É
{
B

É
!.

8

'ě

tc
I
o

Ně
Q
5

5

F
q

I
!.

I

ě
ě

ě

d

E
iÍ
g

B

8t

EE.ea
.t diE?si.E

EE

F

ts
E

a

FI
E]EEg
E&
giE
8F

:

.š

t

I
a

i

]E
:

e
Ě

'á
IE

tlo
;s
:8
:

I

j

Ět* g
tlaEÍtti

R
Řs

I
q

'E

'I
Ě
ě

I

It

:

,g
i!

1E
I

.E

IN

l

I

Íl
ts
Ř

.
t

I

:E

r8i5t!r*! r
a6;o

R
B

E

N

lŘ
š
Ř

I
!.

I

R
ĚŘ
c
-

$

:É
'Íl
E
:Ň

.
,š
;N

$

:

a

R
ĚB

.
*

o
E
2

d
d

F
$

i

l

I

;

l

lÉ

;t

'ťi9I
i

,R

=
.NI
Ě

.

EE
EE Et
'i ! E*

ÍE E:
!. - 9i Ěx
E$s Ef *'oÍ< oě h
9ě9 9! oálE l E
6 oo 5L ě

iEEEěgE

to

š

E

NS33
it
EE
!, 9.

ia

i^

B

Ň

š

É.B
{E
;Ě
Br
E$
ě96g

á9

!Ý9r
g:t
'E
ĚiE
I E8

E

E

q
B
E

E

iP
iB
i

,N

I

JE
,3

)

:

ŇŇ
BB
.= .l

EE
==

E $tE i"i8 e
Ě EÍÉ E

:št B :í E$E E É
E ĚHÍgE
.aÉť!fi E

EaEEEáEi| afE.É b

ěĚgě# š #

E
3

Ň
t

3

b
B

a
t

=

Bš

E4L*ÉtÉ ÉP FEĚg
)=:>}BčĚčŇ
BĎ a
EEL*ÉÉÉ PĚ PĚEg
:ěššašš šB'šB'e

fu É t!n *EĚgE
Égg Ě FEÉI E* ;-t št

effi Ě gĚeil 
ĚĚ-EĚg Ěš

- 
áĚĚ ;*- 

gEÉĚĚ- 
ĚáĚeBĚEgí=

:

t"
i

Ňd

==ll- I

a>
;t
iNo
g=,
t;l
ižiir
'E=,? l

iŠx
rB>
;o;
lB=2;;

s>
iR
9>

==
RŘ';
iL=
jé

iÉ
N
Ř
s
F
(
It

e
$

:

a

=
I

=

.4

E

6

E

g
I
iL

i8
o

I

I

0El

ul
!2
@
=ct
É,
r)-ae
><EEJ rrt

sYz<o
=E;E

o-f
<rLY

z

E

o

E9Ť.
>J



Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice
ce!ková rekapitulace rozpočtu

+2+ +

celkem SO+PS+OST. (bez DPH) 596 952 342,74Ké

Vypracoval: VlS spol. s.r.o. Hradec Králové
lng. Ji í Forejtek

Zajištění kapacity a l<vality SV Pardubice - lll.část lntenzifikace W Hrobice

kapacity a l<vality SV Pardubice ll.část intenzifikace prameniště HrobÍce
obiektv 375,6

soubory 15 296 689'89 Kč

Celkem SO+PS+OST. (bez DPH) 85 6í8 065'50 Kě

Podprojekt 3 :

Zajištění kapacity a lcvality SV Pardubice - část 2.1 zkapacitněnÍ v tlaku z čS Ceperka

20752 367'í8 Kč
Provozní s neobsazeno

Gelkem SO+PS+OST. (bez DPH 20752 367'18 Kě
Podprojekt 4
hjištění kapacity a kvality SV Pardubice - etapa ,.1 - Čs oplatil

obiektv

ProvoznÍ soubory

Gelkem SO+PS+OST. (bez DPH)

6 741 9O2,EZ Ke

6 657 567 68 Kč

í3 399 470'50 Kč



IN
so 0í lllová buttova UV 72642 521 Kč
so 02 Stávaiicí UV - stavební pravv 57 812421Kě
so 02.í Stávaiící UV _ rekonstrukce filtr !l. stupně 6 735 8í5 Kč
so 02.2 Stávaiici UV - rekonstrukce filtrŮ na GAU fiItry 16814 368 Kč
so 02.3 Stávaiící UV - chlorovna stavebni pravy 356 280 Kč
so 03 Trubni propoie í2 999 o24Ké
so 03.í Řad A 1 672 346 Kč
so 03.1 Řad A 1 528 898 Kč

so 03.1.'l StavaiÍcí v{lak - hydrant DN 150 'l43 448 Kč

so 03.2 Řad B 9 070 774 Kč
so 03.3 Kanalizace oddÍlná 1 464 064 Kč
so 03.4 Kanalizace dešťová 342 966 Kč

so 03.6 Řad C 448 873 Kč
so 04 Zpevněné plochy 3o14428Kč
so 05 Ve einé osvětlení í 'l15 353 Kč
so 06 Venkovní stavební pravy 3 992 í6í Kč
so 06.í oplocenÍ 790 348 Kč
so 06.2 Stavební Úpravy na stávajÍcích objektech 3201 813Kč

osT ostatní nákIadv í3 800 954 Kč

celkem 189 283 324Ké

Podprojekt 1 .
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část lntenzifikace UV Hrobice

Rekapitulace

Gelkem SO+PS t bez DPH 477 182 440 Kč

2

Ps 0í Nová budova í3í í5í 429'89 Kč
PS 01.1 Nová budova - strojnl část 124 658 030 Kč

PS 01.2 Nová budova vzT+ÚT+MaR 6 493 400 Kč

PS 02 Stávaiící budova 111751730'80 Kč
PS 02.1 Stávailcl budova - stroinl část 110 591 129 Kč

PS 02.2 Stávai I cÍ b udova P L+ ÚT+ C H L 1 160602Kč

PS 03 Elektrotechnologie, ASR, p enosy 44 995 955'0í Kč

sou 287 899 116 Kě



Podprojekt 2
Zajištění kapacity a kvaIity SV Pardubice ll.ěást intenziflkace prameniště Hrobice

Rekapitulace

Celkem SO+PS r bez DPH 85 618 065 Kč

3

o
IN

so 0í PrameniŠtě Hrobice l. 27 184 030 Kč
so 01.1 Hydrogeologick, prťlzkum 20 107 538 Kč
so 01.1 1 Vrty č' 4.22 - 4'30 (armaturní šachtv) 3 216 979 Kč
so 01.1 2 Vodoměrné šachty Hrobice l 871 264 Kč
so 01.2 Napojení vftŮ na násosky 933 646 Kč
so 0í.3 Stavevbí Úpravv ČS Hrobice l 1 140 770 Kč
so 01.4 Kabelové propoje Hrobice l, ll - Ceperka 913 832 Kč
so 02 Prameniště Hrobice ll 1',l 318 377 Kě
so 02.1 1 Vrty č. 4.17 - 4.21 (armaturní Šachty) 1 745 275 Kč
so 02.1 2 Prop l ach ovací šachty H rob ice 888 737 Kč
so 02.1 3 Vodoměrné šachty Hrobice ll 412 322 Kč
so 02.2 Napojení vftťl na násosky 370 567 Kč
so 02.3 Násoska ad JV Hrobice ll 1 198 106 Kč
so 02.4 Násoska ad SZ Hrobice ll 5 571 511 Kč
so 02.5 Stavevbí (lpravy CS Hrobice ll 1 131 859 Kč
so 03 Prameniště ceperka 29 643 969 Kč
so 03.1 1 Vrty č. 4.01 - 4.16 (armaturní šachtv) 5411 566Kč
so 03.1 2 Propl ac h ov ac Í šachty Cep e rka 887 134 Kč
so03.í 3 Vodoměrné Šachty Čeperka 1 163 975 Kč
so 03.2 Napoiení vftťl na násoskv 742 554 Kč
so 03.3 Násoska ad JZ Ceperka 8 800 645 Kč
so 03.4 Násoska ad SV Čeperka 6 035 849 Kč
so 03.5 Násoska ad ZV Ceperka 5 358 937 Kč
so 03-6 Stavevbí Úpravy CS Ceperka 1 243 309 Kč
osT ostatní nákladv 2 í75 000 Kč

n o celkem 70 321 376 Kč

PS 01 Cerpaci stanice Hrobice l. 4248645.40Kč;
strojní část 2 582 384 Kč
elektro část 1 666 261 Kč
PS 02 Cerpací stanice Hrobice lI. 5 253 94í.84 Kč
stroÍní část 2 725 995 Kč
elektro část 2 527 947 Kč
PS 03 Gerpací stanice ceperka 5794102,64Kč
stroiní část 2 758 833 Kč
elektro část 3 035 270 Kč

Provozni soubory celkem 15 296 690 Kč



Podprojekt 3 -
Zaitštění kapael$ a kyality $V Pardubice - část 2.í zkapaoitněnl v tlaku z Cs Geperka

Rekapitulace

IN
zo1% g6Tso 0í Btáva|Ící v tlak - z*apacitněnÍ

osbtnl náKlady 626 000 ro$T

4



Podprojekt 4
Zajištění kapacity a kvaIity SV Pardubice _ etapa í.í - Čs oplatit

IN

IN
so 0í Jimaci obield 5 679 902.82 Kč
so 01 Jímací objekt 5 601 233'65 Kč
so 01.1 Kabelové propoje 78 669'17 Kč
osr ostatní nákladv í 062 000.00 Kě

6747 903 Kč

)

Ps 0í Cerpaci stanice Oplati! 6 657 567'68 Kč
strojní část 3 283 001 Kč
elektro část 3 374 567 Kč

6 657 568 Kě

Gelkem SO+PS bez DPH

5



Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll'část lntenLifikace ÚV Hrobice

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice _ lll.ěást lntenzifikace ÚV Hrobice
Rekapitulace

Gelkem SO+PS r bEz DPH 477 182 440 Ké

IN
so 0í Nová budova UV 72642521Kě
so 02 Stávaiící UV - stavební praw 57 812 421 Kě,
so 02.1 Stávaiící UV - rekonstrukce filtr !l. stupně 6 735 8í5 Kč
so 02.2 Stávaiící UV - rekonstrukce filtr na GAU Íiltrv 16814 368 Kč
so 02.3 Stávaiící UV - chlorovna stavební pravy 356 280 Kč
so 03 Trubni propoie í2 999 024 Kč
so 03.í Rad A 1 672 346 Kč
so 03.1 Řad A 1 528 898 Kč

so 03.'t.1 StavaiÍcÍ v tlak - hvdrant DN 1 50 143 448Kč
so 03.2 Řad B 9 070 774 Kč
so 03.3 Kanalizace oddÍlná 1 464 064 Kč
so 03.4 Kanalizace dešťová 342 966 Kč
so 03.6 Řad C 448 873 Kč
so 04 Zpevněné olochv 3o14428Kč
so 05 Ve einé osvětlení í 115 353 Kč
so 06 Venkovní stavební pravy 3 992 í6í Kč
so 06. í oplocení 790 348 Kč
so 06.2 Stavební pravy na stávajících objektech 3201 813Kč
osT ostatní nákladv í3 800 954 Kč

1E9 2E3 324Kš;

Ps 0í Nová budova 131 151429'89 Kč
PS 01.1 Nová budova - strojní část 124 658 030 Kč
PS 01.2 Nová budova VZT+ÚT+MaR 6 493 400 Kč

PS 02 Stávaiici budova 11175',| 730'80 Kč
PS 02.1 StávaiÍcl budova - stroiní část 110 591 129 Kč
PS 02.2 stávailcl budova PL+ÚT+)HL 1 160 602 Kě

PS 03 Elektrotechnologie, ASR, p enosy 44 995 955'0í Kč

2E7 E99 116 Kě



REKAPITULACE STAVBY
K d: 06818
Stavba: Zajištěni kapacity a kvality SV Pardubice - lIl.ěást intenzifikace UV Hrobice

KSO:
MÍsto:

8123233
Hrobice

CC-CZ:,
Datum:

22t24
13.01.2020

Vypl daj
Vypl daj

48'153362

481 53362

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vypl daj

Projektant:

VlS s.r.o., Hradec l(álové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

céna béz DPH í89 283 323'87

DPH základní
snížená

Sazba daně
2',1,004/o

15,00%

základ daně
't89 283 323,87

0,00

V še daně
39 749 498'0í

0,00

Gena s DPH v czK 229 032 821,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ObJednavate! uchazéč

Datum a Dodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

stÉna 'l z 1'l5



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsÚ PRACí
K d: 06818

Stavba: Zajištěni kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Náklady z rozpočtti

osT
so 0í
so 02

so 02.í

Hrobacé

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

ostatni náklady
Nová budova ÚV
Stávajici pravna vody - stavebni tipravy

Stávajlci UV - rekonstrukce filtr ll. stupně

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

189 283 323,87

13 800 954,05

72 642 520,56

57 812 421,05

6 735I't4,99

356 279,61

't2999023,73
16723r'i6,25

1 528 898,1"1

143 448,14

I 070 773,88

í 464 064'39

342 965,98

448873,23

3 0't4 427,86

1 í15352'55
3 992 161,04

790 348,20

3201 812,U

13.O1.2020

VlS s.r'o., Hradec Králové

VIS s.r.o.

229 o32 82í'88

16 699 154,40

87 897 449,88

69 953 029,47

8 150 336,'t4

431 098,33

't5 728 8'.t8,71

2 023 538,96

I 849 966,71

173 572,25

't0 975 636,39

1 771 517,91

414 988,84

543 136'6í

3647 457,71

1 349 576,59

4 830 514,86

956 321,32

3 874 193,54

Kd Popis Cena bez DPH [CZK] Csna s DPH ICZKI

so 02.2 Stávajici UV - rekonstrukce filtr na GAU filtry

so 02.3 Stávaiicl UV - chlorovna stavebni pravy

SO 03 Trubnl propoje

so 03.í Řad A
so 03'í Řad A

so 03.í.í stavajicív tlak - hydrant DN 150

so o3.2 Řad B
so 03.3 Kanalizace oddílná

so 03.4 Kanalizace dešťová

so 03.6 Řad C

so 04 Zpevněné plochy
so 05 Ve ejné osvětleni
so 06 Venkovnístavebnl praw

so 06'í oplocení
so 06.2 Stavebni pravy na stávajících objektech

16 I't4 368,43 20 345 385,80

stEna2zíí5



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice _ lll.část intenziÍikace UV Hrobice
Objekt:

oST - ostatnl náklady

KSO:
MÍsto

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vyplťi daj

Projektant:

VlS s.r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplii daj

VypltŤ daj

48153362

48153362

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:
-)

Cena bez DPH í3 800 954'05

DPH základní
sníŽená

Cena s DPH

Základ daně
13 800 954,05

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

V še daně

2 898 200,35

0,00

16 699 154,40v czK

)

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovate!

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

slrena3zí15

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana4z115



Stavba:

REKAPITULAGE čLEnĚuí soUPlsU PRAGí

Objekt:

ZajištěnÍ kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

oST - ostatní náklady

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

K ddílu_Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN9 - ostatní náklady

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

í3 800 954'05

13 800 954,05

VRN9 - ostatní náklady 13 800 954,05

)

stíana5zí15



souPls PRAGÍ

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice _ lll.část intenzifikace UV Hrobice

oST _ ostatní náklady

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vyplri daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.0',t.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové
VIS s.r.o.

13 800 954,05

13 800 954,05

13 800 954,0s

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ce!kem

o VRN9 ostatní náklady

D VRNg ostatní

Poznámka k položce:
6x

Poznámka k položce:
- po dobu 6 měslčního zkušebnÍho provozu (ceté Úv pÍtomnost 1

ělověka v elkové délce 200 hod u každé specializace s kvalifrkacÍ
technolog(zástupce dodavatele swnÍ ěásti), elel<tro a lT(zástupce
dod avatele ele ktrc te chnologie)
' p Ítomnost dle požadavku investora
- zkušebnÍ provoz bude pouze na pravně a zdrojlch vody

Poznámka k položce:
P .č. D.1.1 - 01'07

Poznámka k položce:
celkem 20 x

21 x lzz odtrhové zkoušky po provedenÍ sanací kpl 1,000 30 000,00 30 000,00
Poznámka k položce:
cslkem 1 5 x

P

P

P

P

P

90 000,001 K 01
Povod lo\^ a havarijní plán' manipulačnÍ ád' náVody k
obsluze

kpl í 
'000

90 000,00

K 02 Dokumentace skutečného provedenÍ kpl í 
'000

570 000,00 570 000,002

3 K 03 DÍlenské V kresy kpl 1,000 1 580 000,00 1 580 000,00

Činnost odpovědného statika, geodeta, geologa,
hvdrooeoloqa

kpl 1,000 50 000,00 50 000,004 K 04

5 K 05 DalšÍ doplilujÍcÍ pr zkumy (inŽen]rskogeologich' ' atd.) kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

24 000,006 K 06 Statické zkoušky hutněnÍ kpl 1,000 24 000,00

7 K 07
UVedení do provozu (zaškolenÍ obsluhy pro zkušební
provoz) kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

I K 08
KomplexnÍ' individuální' garanční zkoušky, revize,
mě enl emisÍ, jiná kpl 't,000 160 000,00 160 000,00

9 K 09
Zajištění povolenÍ pro čerpánÍ a VypouštěnÍ podzemní
vody po dobu vr. stavby včetně hrady poplatk za
WpouštěnÍ

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

10 K 10 Mě ení hluku a protokol pro kolaudaci kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

11 K 11 obnovenÍ platnosti vyjád ení správcťt dotčen ch sítÍ kpl 't,000 50 000,00 50 000.00

23 K 't2 ZkušebnÍ provoz v dl. 6 měsíctj kpl í 
'000

320 000,00 320 000,00

12 K 13 DetailnÍ harmonogram v stavby, finančnÍ harmonogram kpl 't,000 10 000,00 't0 000,00

13 K 't4
Vybavení budov nutné ke kolaudaci (lékárny' hasící
p ístroje dle poŽárnl zprávy, manipulačníza ízenÍ apod.)

kpl 1,000 190 125,00 't90 125,00

14 K 15 Geometrick plán realizované stavby kpl 1,000 100 000,00 100 000,00

1 5 K '16

DopracovánÍ zadávacÍ dokumentace o konkrétnÍ
specifikace materiálťt' strojŮ a za Ízení a vyešenÍ s tÍm

souvisejících detail ve stavební a technologické části,
dílenské v kresy

kpl 1,000 3 010 000,00 3 0í0 000'00

16 K 17 Za lzenl staveniště kpl 1,000 5 118 829,05 5 1't8 829,05

17 K 18 Kolaudace stavby kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

26 K 19 ProvoznÍ ád pro zkušební provoz, 7x tištěné + 2 cD kpl 1,000 510 000,00 510 000,00

25 K 20 Provozní ád pro trval] provoz' 7x tištěné + 2 CD kpl 1,000 280 000,00 280 000,00

20 K 2'.! odtrhové zkoušky p ed provedenÍm sanací kpl 1.000 40 000,00 40 000,00

Strana6z115



eČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽství J'cena [czK] Cena celkem [CZK]

22 K 23
Geodetické zamě ení vnit ních potrubnÍch rozvodťl
včetně jednotliv ch elektrokabelov ch rozvod na
všech dotčen ch objektech

kpl 1,000 250 000,00 250 000,00

19 K 24 Vytyčení stavby (geodetické práce, zamě enÍ
katastrálnÍch hranic dotčenÝch pozemk )

kpl 1,000 70 000,00 70 000,00

1 I K 25
Propagace dle GraÍického manuálu poskytovatele
dotace

kpl í '000 30 000,00 30 000,00

Poznámka k položce:
stálá informaěnl tabule (mosaz) 300X400 nn (1ks)' Doěasn bílboÍd

(5100 X 2400 nm) věetně osazení do Íámové konstrukce a montáž v
otevteném terénu

27 K 26 Zkoušky betonu kpl 1,000 40 000,00 40 000,00

Poznámka k položce:
Destruwivnl zkoušky betonu provedené akreditovanou zkušebnou - 10X

28 K 28 Časozběrné video stavby kpl 1,000 262 000,00 262 000,00

Poznámka k položce:
Časozběmé video stavby, včetně inďalaca kamer na ocelovém sloupu
a snlmánÍ po calou dobu v stavby. Kamércv záznam stavby po dobu
v stavby dronem. Podrobnosti p . č. B (specifikace za[zanI stavoništq

29 K 29 Zkušební provoz v dl. 12 měsÍcťt pro ultrafi|iraci kpl '1,000 816 000,00 8í6 000'00

Poznámka k položce:
- po dobu 12 něsÍěnlho zkušebnÍho provozu (zprcvozněná ultrafrltnce)
p Ítomnost 1 člověka v celkové délce 400 hod u každé specializace s
kvalifrkacÍ technolog(zástupce dodavatele $trojnÍ čá1fi), eleKro a
lT(zástupce dodavatele elaffirc technologie)
- p ltonnost dle poŽadavku investora
- zkušebnl pnvoz bude pouze na ultnfiltraěnl lince pnvny vody

P

P

P

P

)

Strana7z1í5



KRYGí LtsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:
ZajištěnÍ kapacity a kvality SV Pardubice _ lll'část intenziÍikace UV Hrobice

Objekt:

so oí - Nová budova ÚV

KSO: 8123233
Místo: Hrobice

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vypl daj

Projektant;

VlS s.r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

!Č:

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplil daj

Vypl daj

48153362

48153362

Cena bez DPH 72642 520,56

DPH základní
snÍŽená

Cena s DPH

Základ daně
72642 520,56

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

V Še daně
15254929,32

0,00

87 897 449,88v czK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis Razítko Razítko

Objednavatel

StranaBzllS

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Stranagzll5



REKAPITULAcE členĚruÍ soUPIsU pnncÍ

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:
so oí - Nová budova ÚV

Místo: Hrobice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeě: Vyplťt daj

KÓd dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové
VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

72642 520,56

55 042123,47

1 - Zemní práce 4 856 652,36

2-Zakládáni I 776 517,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce 39 735 393,74

4 - Vodorovné konstrukce 21649,81

5 - Komunikace 595 584,96

6 - Úpravy povrchťr, podlahy a osazování v plnÍ 2773 013,78

8 - Trubní vedení 31 015,53

9 - oslatltÍ konstrukce a práce, bourání 2779 777,73

997_Pesunsutě 734 878,12

998-Pesunhmot 1737 640,40

PsV - Práce a dodávky PSV 17 600 397,09

711 -lzolacr' proti vodě, vlhkosti a plyn m 783114,87

712 - Povlakové krytiny 568 801,93

713 - lzolacc tepelné 741448,64

721 -Zdravolechnika - vnit ní kanalizace 532 389,25

725 -Zdravotechnika - za izovaci p edměty 35 400,54

763 - Konstrukce suché v stavby 158 117,57

764 - Konstrukce klempí ské 320 496,20

766 - Konstrukce truhlá ské 544 611,81

767 - Konstrukce zámeěnické 13 726 396,30

771-PodlahyzdlaŽdic 76 412,69

781 - Dokončovací práce - obklady 113 207,29

slrana í0 z 1't5



Stavba:

souPls PRAGí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so oí - Nová budova ÚV

HrobiceMísto:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem [czK]

NákIady soupisu Ge!kem

o HSV Práce a dodávky HSV

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Zemní

7+13+1

11

1 5'7'2í'4-3'6''figuraí''
0,5- 2,1.2,1. (23,5+4,9+4,1 )"figura I svahy"
'1,5.(5,65.5,9+4,9', 17,9+ 13,3- 48,2)"figura2"
0'5-1'5-í '511 1 '4+49,7+'|9,7+17,8)''figura 2 svahy''
0'6-0'6-0'5-3'8-7'3''Íigura 3 trubky''
souěet

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

't3.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

72 642 520,56

55 042123,47

4 856 652,36D1

317

2

1209,528
7',t,663

1 143,158
110,925

4,993
2

6,0. (2,7 + 1 5,7 
- 2+21,4' 2)

4,0.(7+10)
souěet

68,000

15 M 15920220.1 štětovnice llln - S240GP t 90,263 I948,17 897 951,67

18 K 161 101 101
Svislé p emÍstěnÍ v kopku z horniny t . 'l aŽ 4 hl rn kopu
do 2,5 m

m3 1 249,580 18,17 22704,87

,| K 111101101 odstraněnÍ travin z celkové plochy do 0,1 ha ha 0,054 23 551,65 1271,79

2 K 1'13106571
Rozebráni dlaŽeb vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem
z kameniva 200 m2

m2 317 109,00 34 655,46

3 K 1'.t3'.\o7522
odstraněnÍ podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
p i p ekopech stroině p| p es 15 m2

m2 317,940 
|

64,88 20 627,95

4 K 1't3107532
odstranění podkladu z betonu prostého ll 300 mm p i
p ekopech strojně pl p es 15 m2

m2 317,9401 398,37 126 657,76

5 K 1 13153í 1 1
odstraněnÍ podklad zpevněn ch ploch ze štěrkopísku
stabilizovaného cementem

m3 132,oool 1 116,7'l 147 405,72

6

7

K

K

115101203

'l 15í 01303

vody na dopravnÍ v šku do 10 m pr měrn
do 2000 l/min

Pohotovost ěerpací soupravy pro dopravní v šku do 1 0
m do 2000 l/min

hod

den

2 880,000

120,000

115,49

316,62

332 611,20

37 994,40

I K 121101102 Sejmutí ornice s p emístěnÍm na vzdálenosl do 100 m m3 162,600 68,77 11 182,00

J ( |JUU-O rO-44U

I K 131201203
HloubenÍjam zapaŽen ch v hornině t . 3 objemu do
5000 m3

m3 2 540,267 132,36 336 229,74

1 0 K 131201209
P Íplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽen ch V
hornině t . 3

m3 2 54,0,267 7,79 19 788,68

11 K 153111't14
P íčné ezání ocelo\^ ch zaberaněn ch štětovnic z
terénu

kus 42,000 254,33 10 68í 
'86

't2 K 't53112111 NastraŽenÍ ocelo\^ ch štětovnic dl do '10 m Ve
standardních podmínkách z terénu

m2 529,400 270,86 143393,28

1 3 K 't53112122 Zaberaněnl ocelov ch Štětovnic na dl do 8 m ve
standardních z terénu

m2 446,020 80í 'í5 357 328,92

1 4 K 153112131
ZaberaněnÍ ocelowch štětovnic na dl do 4 m ve

z terénu
m2 64,600 1 ',t57,21 74 755,77

16 K 153113112
VytaŽení ocelov ch Štětovnic dl do 12 m zaberaněn ch
do hl 8 m z terénu Ve standardnich Ínkách

m2 321,900 788,43 253795,62

1 7 K 1531 13'l 'í 8
VytaŽenÍ océlo\^ch štětovnic dl do 12 m zaberaněn ch
dohl4mzterénuve m2 64,600 6s4,90 42 306,54

Strana1íz'l15



K 16',t101'.!02
Svislé p emÍstěnÍ v kopku z horniny l ' 1 aŽ 4 hl v kopu
do4m

m3 1 281,190 18,17 23279,2219

m3 232,'t60 1't5,49 26 812,1620 K 162401't02
Vodorovné p emístění do 2000 m v kopku/sypaniny z

t.1 až4

21 K 't62701't05 Vodorovné p emÍstěnÍ do í0000 m v1. kopku/sypaniny z
t'1až4 m3 2 298,609 158,31 363 892,79

eČ ryp K d Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1',l

1 281 '190

0'2-(46'í 5-1 6'1 5+1 9'4-1 4'65)+'l 9'4- (0,6-2,2+0,5-2,7-'1'9)''pod
kladni beton"
0'1 5-(48-1 8+21'3"14'6)"štěrkopísek''
0,3-(48-1 8+21,3-1 4,6)"kamenivo"
45'75-15'75-í 

"l 

"DNo HB'
19-12,3.0,s'DNO PR'
2,41.1 8.13,35"PR zbytek"
Součet

Zakládání

15*2+21*2

koeficientem množsfuí

'I 4,65)+1 9,4-(0,6' 2,2+ 0,5. 2,7. 1,9\

Svislé a kom í konstrukce

Poznámka k položce:
včetné oplechovánÍ roh vnitních, vnějšIch, pechodtl 8 provětrávanou
fasádou a stešn| krytinou pÍstavby, vodorovného oplechovánÍ
zakončeni panelŮ, oplechovánÍ ve štÍEch, oplechovánl ostění' nadpražl
a parapetŮ oken. Kotvenl panelŮ pro vysoké zatÍženl větrem. Detaily
p .ě. D'1.1.1 - 17

9,2. (24,5. 2+ 1 2,85' 2+ 1 2,5. 2)+ 9. 2" hlav n i b udova"
4,8' (18,4+1 3,5'2)+9,2''p ístavbď'
součet

Poznámka k Nožce:
stěnov panel Kngspan Ks 1150 NF tl' 200 mm, exteiercvá pÍofrlace

B (box), vnit nÍ profrlace Q (minibox), izolačnÍ jádlo lPN Quad core
(A=0,018 WmK; U = 0,09 Wm2K), vnit nI povrchová Úpnva polyester
il. 25 pn šedobÍlá (RAL 9002, RAL 9010), vnějšÍ povrchová (]prava

Kngspan spectrum PU vrsťva tl' 50 pm odstín RAL7016 (antracitová

šedá), včetně oplechovánI 
'pecifikované 

v polož@ ě.36

281,276

176,247
352,494
792,619
í 16'850
579,',!23

148

281,276

935,240
227,120

2

80

D2

D3

4

1 776 517,04

39 735 393 74

P

P

22 K 16270't109
P íplatek k Vodorovnému p emÍstění v, kopku/sypaniny
z horninyt . 1 až4ZKD 1000 m pes 10000 m

m3 80 45í 
'315

8,55 687 858,74

23 K 167101102 NakládánÍ v kopku z hornin tÍ' 1 aŽ 4 pes 'l00 m3 m3 232,160 53,20 12350,91

24 K 171201'tÍ'l UloŽenÍ sypaniny do násyp nezhutněn ch m3 232,160 55,80 12954,53

25 K 171201201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 2 298,609 14,27 32 801,15

26 K 't71201211
Poplatek za uložení stavebnÍho odpadu - zeminy a
kameniva na skládce

t 4 712,'148 154,16 726 424,74

27 K 1741011o',l,
Zásyp jam' šachet Úh nebo kolem objekt sypaninou
se zhutněním

m3 232,'.t60 339,97 78 927,44

28 K 18'1951102 Úprava pláně V hornině ff. 1 aŽ 4 se zhutněnÍm m2 1 285,000 15,57 20 007,45

LoŽe pro trativody ze štěrkopÍsku t Íděného m3 6,480 1275,94 8 268,0929 K 2'.t2572111

12 5í9'3630 K 212755216
Trativody z drenáŽnÍch trubek plastov ch flexibilnÍch D
160 mm bez loŽe

m 72,000 173,88

1:5 š do m
Z ÍzenÍ Vrstw z geotextilie v rovině nebo Ve sklonu do

m2 1 238,880 58,39 72338,2031 K 213141113

geotextilie tkaná PES 300/300kN/n m2 1 424,712 59,69 85 041,0632 M 6931 1 01 8

m3 352,494 1 1'11,03 391 631 ,4133 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnÍm z
hrubého kameniva frakce 32 aŽ 63 mm

m3 176,247 1 040,06 183 307,4534 K 27'.t572211
Podsyp pod základoVé konstrukce se zhutněním z
net Íděného

deskyzbetonut.C20125 m3 281,276 3 638,46 1 023 411,4735 K 2733137',t1

m2 't 162,360 625,1 I 726 684,2236 K 342151113
MontáŽ opláštěnÍ stěn ocelov ch kcí ze sendvičov ch
panelŮ šroubovan ch budov V do 24 m

m2 1 336,714 1 579,50 2 111 339,7637 M R.01
Sendvičov stěnov panel Kngspan tl. 200, věetně
krycÍch dilatačnlch lišt, oplechování a kotevnlch prvkťt

Strana12z115



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem [czK]PopisPČ Typ KÓd

38 K 342272245
P Íčka z p robetonov ch hladk ch tvárnic na
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 100,065 918,84 91 943,72

15

11

12.3,8
4*3*0'4"dozdění stedov traK mezi vazníky''

Poznámka k položce:
Prcfabikované vazniky z panelárny a stropní dasky včetně dopravy na
staveniŠté a montáŽe.specifikace betonu p .č.D.1.1 - 01.

'I 9.1 2,3-0,5"DNO PRTSTAVBA"
o,45-6,66-(1 8-2+1 2,45"2)"sTĚNY PRlsTAVBA oBVoD"
0,45-6,66-(1 2,45 +6+4,2+4,45)+o,45-1,8-4,25'sTĚNY
VNlTŘNl'
o,3-6,56-6"sTĚNY VNlTŘNr
0,4'6,66-(6+6)','sTĚNY VNlTŘNr
0'3''l8-í3'3s'sTRoP PR'
0,45.0,45-3,745.1 2"SLOUPY PR'
0'45-0'6-('l 8+6'9-2+í 2'45-4)''PRUVLAKY PR'
5.0,25-18,6'VAZNtKY PR'
0,'l 5'(9,6+9,6)'1 3,8s"STRESNl DESKY PR"
0,25-0,1 -(1 

8,4+1 3,35.2)"PRAHY PR"
2-(6-6-5_6-6-5'56/3+0'6-0'6-0'56/3)"dosazovacÍ nádÉď'
0'2-1 -1 +0'2-0'8-(0'6-2+1'2)''kabelová šachta"
součet

Poznámka k položce:
Prefabikované vaznlky z panelárny a stropnÍ desy včetně dopravy na
staveniště a montéže.specifrkace betonu p 'č.D.1.1 - 01.

45,7 5. 1 5,7 5" 1,1', DNO HB"
o,45* 4,9* (42,45-2+.l í,55)''oBV sTĚNY HB.
-o,45-(3-2,3-5+4- 4,6* 2+3* 3,4+4* 4,75)'oKNA DVEŘE.
0'45-í 3,9-(1 í'55"2)+0,45-916,5-2),'sTĚNY sTŘED-
-o,45" (2" 2,2" 3+ 1-2,2-2+1,8-2,3)"DVEŘ E"
0,35.(42,45.',t2,45-5,55.6)+ 0,1"5,55-5,55"PODLAHY HB 1

NP"
0,35.12,45"12.45"POD1AHY HB 2 NP"
0,45*0,45*9*'t 4+0,45-0,45-4,9.4"SLOUPY HB"
0'45-0'6"(23'55+1 í'55+1 1'55+1 1'55-2+12'45+12'45+23,55-2)
"PRUVLAKY HB'
'l 5.0,25-9,1 s'VAZNtKY"
0'í5-(6'8+6'8)-43'45'sTRoPNl DESKY HB'

o,25. 0,1. (24. 2+ 1 2,45+ 12* 4+'.t 2,45. 2+ 1 8' 2+ 1 3,35. 2)'PRAHy'

0,15.(7 ,3.1 ,2+6,7 
*3,6+1 

,6*1 ,6+2,'1.2,1+1*1 ,9+1*2,0+0,8.0,8+0
,3-2.4,7+0,3.0,9)'SOKLY PRlzEMl_05"
0,2.(0,1 -(s.2+0,5.2))'SOKLY PRIZEMI_04'
0,1 

-1,5.0,s-2'SOKLY PR|ZEMt_09,03"
0, I 5.(3,75.5.2+2.0,45-4+3,7-3,5"4+0,4*0,4*1 8+0,5*0,5.4.4)"S
oKLY íNP"
Sou et

'l ,1t(45'7 5-2+15'7 s*2)''svislé dno
o,5* (19.2+12,3-2)"SVtSLE DNO PR'

5,2- (42,45-2+12,45-2+1 1,55.6)"svlsLE sTĚNY HB PŘÍzEMÍ'

911 í,55-4+5,55-2)"svlsLE sTĚNY HB sTŘED'
0,45.4-9-14+0,45-4-4,9.4"SVlSLE SLOUPY HB"
0'6-2-(23'55+1 1'55+í í,55+1 í,55*2+12,45+12,45+23'55-2)"sV
ISLE PRUVLAKY HB'
6,96.(1 8.2+ 1 3,35* 2+ 12,45* 4+'1,25+2,5+3,35+4,2+ 4,45+ 17,1* 2
+6*6+6,45*2)+4,25-2-2,1'svlsLE sTĚNY PR'
0,45. 4'3,7 45* 12"SV|SLE SLOUPY PR'
0,6*2. (18"2+12,45.4)'SVISLE PRUVLAKY PR"
0,1. (7,3+ 1,2+2. 1,6+6,7 +3,6* 2+2,'l* 4+ 1* 2+2* 2+1* 2+1,9+1 *2+0,

8* 2+0,8. 2+ 4,7* 2+4,4*2+0,3*2+0,9*2)"SVtSLE SOKLy
PRIZEMI'
0,1.(3,75.4+5-4+2-8+0,45-8+3,7-8+3,5*8+0,4*4*1 8+0,5.4.4)'
SVISLE SOKLY lNP'
0,1. (24. 2+ 1 2,45+ 12* 4+ 12,45* 2+'.| 8.2+1 3,35-2)'SVtSLE
PRAHY"
1 5-2-9,1s'SVISLE VAZNIKY HB
5-2-.I 8,6"SVISLE VAZNIKY PR
1 7"| -í 2'4s'voDoRoVNE sTRoP PR'
0,45. (18.2+12,45-4)'VODOROVNE PRUVLAKY PR.
(6,8+6,8).43,45'VODOROVNE STRECHA HB'

714

49,665
45,600
4,800

1í6'850
182,517

84,661

11,988
31,968
72,090
9,'t00

22,032
23,250
39,888
1,'t28

226,694
o,712

792,619
212,672
45,225
197,14'l

-9,783

176,40'l

54,251
29,484

38,273

34,3'13
88,638

4,901

7,122

o,220
0,'150

14,967

144

135,300
31,300

93 t ,320

515,700
262,080

1 70,1 00

'I 488,846

80,892
í02'960

6,970

14,900

í9'605

274,500
't86,000

2't2,895
38,6 t0

590,920

P

P

39 K 380326133 KompletnÍ konstrukce ČoV, nádrŽÍ ze ŽB se zv šen mi
nároky na prost edÍ t . c 30/37 tl nad 300 mm

m3 822,878 5 90í'15 4 855 926,51

40 K 380326143.'l
KompletnÍ konstrukce ČoV' nádží z ŽB se zušen mi
nárokY na prostedÍ t . Fc 55/60 tl nad 300 mm

m3 1 596,144 6 760,80 10 791 210,36

41 K 380356231
Bednění kompletnÍch konstrukcí ČoV, nádrŽÍ nebo
vodoiem neomítan ch ploch rovinn ch z ízenÍ

m2 6 005,911 677,73 4 070 386,06

Shana13z115



eČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(9'6+9'6)-í 3'8s'VoDoRoVNE sTREcHA PR'
41'55-1 1'55+'l 1'55-1 í'55',1/oDoRoVNE sTRoP HB'
0,45'(23,55+ t 1,55+t 1,55+1 1,55*2+12,45+12,45+23,55.2)'VO
DOROVNE PRUVLAKY HB"
Součet 6

42 K 380356232
Bedněnl kompletnÍch konstrukcí ČoV, nádrŽÍ nebo
Vodoiemťl neomÍtanÝch ploch rovinn ch odshaněnl

m2 6 005,911 124,00 744732,96

43 K 380361001
V ztuŽ komp|etnÍch konstrukcÍ CoV, nádžÍ nebo
Vodoiemť] z betoná ské oceli í0 216

t 427,291 28 878,11 12 339 356,50

o'18'(822,878-226,694)"p Ístavba bez spádového V DN''
0'25- 42,5- 1 2'5- 0'3"podlaha í N.P'''
0'1 8-(1 596'1 44-39,844)''hlavní budova zbytek'

í 07'313
39,844

280,1U
427

0,07.1594,655

Vodorovné konstrukce

't11,626

D4 21 649,81

265,920
613,305

63,788

't,130

0,294
1,424

317

321,119

457,660
'lí0'400

710,075

2-0'3-(3'14"0'8-0'8-3' í 4"0'2-0'2)''deska pod skruŽe"
0,1 5*1,4*1,4"deska pod kabelovou šachtu''
Součet

Komunikace

7+13+1

7+13+1

317,94.1,01 mnoŽství

u a osazování

Poznámka k položca:
Nosn AL rošt sPlDl MAX, v ceně montáž a dodávka opláštěnÍ rovněž
pro ostění a nadpražI oken (bez tepelné izolace, pouze vzduchová
mereru 25 mm), deaily D.1.1.2 - 13

4,9. (42,85+ 1 2,85+ 1 2,85+ 1 8,425+6,425)
9,2.6'*2
Souěet

Poznámka k položce:
Specifrkace D.1-1 - 01

koeÍicientem množství

Poznámka k položce:
- pojistná větrotěsná izolace provětrávané fasády včetně montáže
(kofu e nÍ tafi ov ni hmoždí nkani)

í5

0,02-5,55.6

Trubní vedení

D5

6

595

2773 013,78

317

D

P

P

P

44 K 380361001.1
V ztuŽ kompletnlch konstrukcí ČoV, nádžÍ nebo
Vodoiem z ocelowch vláken DRAM|X 3D 80/60 BG t 1't1,626 35 868,1 1 4 003 813,65

45 K 4523'.t1151
Podkladní desky z betonu prostého lí. c 20125
otev en v kop

m3 1,424 15 203,52 21 649,81

46 K 56473001 I
Podklad z kameniva hrubého drceného Vel. 8-16 mm tl

100 mm
m2 317,940 163,52 51 989,55

47 K 564730111
Podklad z kameniva hrubého drceného Vel. 16-32 mm
tl 100 mm

m2 317,940 160,49 51 026,19

48 K 564861 1 1 1 Podklad ze štěrkodrtě Šo il 2oo mm m2 3',t7,940 292,60 93 029,24

49 K 566201 1 1 1
Úprava krytu z kameniva drceného pro nov kryt s
doplněním kameniva drceného do 0'04 m3/m2

m2 317,940 91,59 29120,12

7+13+1

50 K 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC l) tl 200 mm

m2 317,940 467,78 148725,97

51 K 567511111
Recyklace podkladu za studena na mÍstě - rozpojenÍ a
reprofilace tl 1 50 mm plochy do 1000 m2

m2 3't7,940 71,37 22651,38

52 K 596212213
KladenÍ zámkové dlaŽby pozemnÍch komunikací tl 80
mm skupiny A pl p es 300 m2

m2 317,940 343,87 109 330,03

53 M 59245213 |dlažba zámková ptofilová základnl 19,6x16,1x8 cm
lp lrodnl

m2 321,1 19 279,25 89 672,48

54 K 622273051
MontáŽ odvětrávané fasády stěn n továním na
hliníkov rošt tepelná izolace tl. 140 mm

m2 568,060 3 580,43 2 033 899,07

55 M 591 52107 Ideska cementovláknitá fasádnÍ plochá 1 200x2500x1 2

t,, m2 710,075 851,21 604 422,94

m2 653,269 132,85 86 786,7956 M 63150818.t5V.1
vE r r\v l EěIVA A rwJIě I lYA n l u^wlLwÁwE
TVlttrk

57 K 63131 1235
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se
zWšen mi nároky na prostedí t . c 30/37

m3 2,664 16 084,'t9 42848,28

58 K 63131901 1
P Íplatek k mazanině tl do 80 mm za p ehlazenÍ
povrchu m3 0,666 7 592,ď 5 056,70

59 K 894411311
osazenÍ Železobetonov ch dílcit pro šachty skruŽÍ
rovn ch

kus 691,6316,OOO 
I

11 066,08

D8

strena'14zí15

3't 0'l



MJ MnoŽství J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]PopiseČ Typ KÓd

2-5"ěerpací jímky"
2-3"dešlová kanalizace"
souěet

ostatní konstrukce a bourání

18*2+1

120',4741

42* 1 2', 2+ 1 2* 1 2" hl aVn í b udoVa''
1 8*1 3*2"pristavba"

0,25"40.1 l "podlaha haly"
0,8-1 ,5-(40.2+1 1 

*2)"zaklady haly"

hala"

konstrukce

6,000

1 152,000
468,000

1 10,000
122,400

D9

P

P

P

2779 777 73

72 K 9610551 1'1 BouránÍ základ zeŽB m3 232,400 3 000,39 697 290,64

4

569

4

21

Poznámka k položce:
sko epinová sklolaminátová konstrukce,"pŮloblouky ze dvou kusťl'',
rozpětÍ 10,0 m, v ška pťlloblouku 10,0 m, délka konstrukce haly 39 n.
včetně manipulace a složeni na mezideponii' včetně Íozebrání
d evěného obloženÍ štltov ch stěn s asf. šindelen(7?,3 n2)'

1"zasl ešenÍ skladové

78 K R.02-01 Z ízení prostupt], včetně těsněnÍ V PP kpl 1,000 312 037,17 312 037 ,17
Poznámka k položce:
Prostupy dle p .D.1.1 .1 - 01, D+ M včetně těsnéní.
ocenění jednotliv ch prostupť) provést v píloze č.1 !I!

1

79 K R.02-02 Z ízení prostup , Včetně těsnění v 1 N.P kpl 1,000 76 065,91 76 065,9'l
Poznámka k položce:
Ptostupy dle p .D.1 '1.1 - 02, D+ M včetně těsnění.
oceněnÍ jednotliv ch prostupťl provést v plloze č'1 !!!!

1

80 K R.02-03 Z ízení prostupťt, včetně těsněnÍ v 2N.P kpl 1,000 11 481,34 1't 48't,34
Poznámka k položce:
Ptostupy dle p .D.1 .1.1 - 03, D+ M včetně těsněnl.
oceněnl jednotliv ch prostupťl provést v pÍloze ě'1 !I!

1

81 K R.30 Poklop litinou. 600/600 zatíženÍ D 400 , včetně rámu kpl 1,000 4 590,95 4 590,95

3

P

P k položce:

60 M 59225332 |skruž betonová studllová kruhová D80x99x8 cm kus 10,000 1117,24 11 172,40
mÍ

61 M 59223864
prstenec pro uličnl vpusť vyrovnávacÍ betonov
390x60x130mm kus 2,000 157,01 314,02

62

63

M

K

59223826

04112

vpusť uličnÍ skruž betonová 590x500x50mm

osazení poklopťt litinou. ch nebo ocetorn'ch včetně
rámťt t ídu zatÍŽenÍ E600

kus

kus

6,000

1,000

295,86

622,85

1 775,16

622,85

64 K 899204't'.t2
osazenÍ m ÍžÍ litinov ch včetně rámrj a košr]l na bahno
pro t ídu zatlžení D400' E600

kus 2,000 622,85 1245,70

65 M 28661938 m Íž litinová 600/40T' 420X620 D400 kus 2,000 2 409,66 4 819,32

66 K 94't111111
MontáŽ lešenÍ adového trubkového lehkého s
podlahami zatlŽenl do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 656,220 55,80 36 617,08

67 K 94't11'11'12
šdo mvdo25m

MontáŽ lešení adového lrubkového lehkého s
zatíŽení do 200

m2 4 085,580 59,69 243 868,27

68 K 9411'1121'l podlahami š0,9mv10mza a ZKD den
P íplatek k lešení adovému trubkovému lehkému s

m2 tiltttllt1t1tlttt 1,56 887 6M,96

69 K 941111811 šdo mvdo10m
DemontáŽ lešení adového trubkového lehkého s

zatíŽenÍ do 200
m2 656,220 42,82 28 099,34

70 K 941't't'1812
DemontáŽ lešenÍ adového trubkového lehkého s

i zatÍŽenÍ do 200 šdo0'9mVdo25m m2 4 085,580 44,12 180 255,79

7',! K 952901221 IVyčištěnÍ budov pr myslornch objektŮ p i jakékoliv

Iuj'šce podlaŽí m2 1 620,000 45,42 73 580,40

73 K 96203223',l
na MV nebo MVC 'l m3
Bourání zdiva z cihel pálen ch nebo vápenopÍskov ch

m3 63,180 53í '55 33 583,33

75 K 1 133
DemontáŽ ocelov ch kcí hmotnosti do 40 t z proÍilŮ
hmotnosti p es 30

13,000 5239,24 68 1'í0'12

76 K VybouránÍ kovov.. ch vrat p| p es 5 m2 m2 21,080 331,90 6 996,45

77 K R.01 RozebránÍ stáVajícího zastešenÍ skladové haly kpl 1,000 1 19 535,98 119 535,98

Kabelová šechta

Strana l5 z 115



eČ ryp K d Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 P esun sutě 734 878,12

131 545.35 koeÍicientem množgfuí

557

D 998

13'í3'545_790'080

P esun hmot 1 737 640

17 600 397,09o PSV

D 7'11

D 712

D 713

1 958'36-í 
'1 

5

Povlakové

koeÍicientem

Práce a dodávky PSV

lzolace vodě, vlhkosti a

vrstva"

783 11

568 801,93

741 448,64

15

219'6+9'6rí3'85
216,8+6,8)-43,45
součet

15 koeficientem množstvi

(9'6+9'6)-í 3'85
Součet

15

Poznámka k položce:

včetně odvezeni, manipulace a poplatku za uloženi na skládku

šindel - odstranění"

lzolace

S"dilatace EPS"

2252,',114

531,840
1't81,840

590,920
265,920

P

82 K 997002511
Vodorovné p emÍstění suti a vybouran ch hmot bez
naloŽení ale se sloŽením a urovnánÍm do 1 km

t 1 313,545 38,93 51 136,31

83

84

K

K

997002519

99700261 1

P íplatekzKD 1 km p emístění suti a yybouran ch
hmot

NakládánÍ suti a Vybouran ch hmot

t

t

45 974,075

1 313,545

4,80

107,70

220 675,56

141 468,80

85 K 9970t3111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouran ch hmot pro

budow v do 6 m s pouŽitlm mechanizace
t 1 313,545 75,51 99 í85'78

86

87

K

K

997013801

99701 3831

Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního betonového k d 't70 101

Poplatek za uloŽenl na skládce (skládkovné)
stavebnÍho směsného k d 1 70 904

t

t

790,080

523,465

102,77

269,77

81 196,52

141 215,1

t I 707,550 99'3í 864746,7988 K 998021021
P esun hmot pro haly s nosnou kcÍ zděnou nebo
monolitickou v do 20 m

8ď746,79P Íplatek k p esunu hmot hal s nosnou kcÍ zděnou
nebo monolitickou za zvělšen p esun do 'l000 m

t I707,550 99,3189 K 998021025

t 108,249 37,63 4 073,4190 K 998223011
P esun hmot pro pozemnÍ komunikace s krytem
dláŽděn m

108,249 37,63 4 073,41K 998223091
P Íplatek k p esunu hmot pro pozemnÍ komunikace s
kMem dláŽděnÝm za zvětšen pesun do 1000 m

t91

1',ts,28 221 843,021131101
ProvedenÍ izolace proti zemnl vlhkosti pásy na sucho
vodorovné AlP nebo tkaninou

m2 I 958,36092 K

m2 2 252,114 249,22 561 271,8593 M 283231 1 3.1 š' 4mtl. mm
Í lie PE hydroizolačnÍ s kluzn m mediem(objemová
hmotnost 950

m2 I 713,680 25,17 43 133,3394 K 712331101
Provedení povlakové krytiny stech do í0' podkladní
vrstvy pásy na sucho AlP nebo NA|P

m2 985,366 20,14 19 845,2795 M 28329334
f lie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu

16,36 16 120,5928343122
rohož sepančnl ze skeln ,ch vláken 120g/m2 pod

f lie
m2 985,36696 M

m2 856,840 283,20 242657,0997 K 712363001
ProvedenÍ povlakové krytiny stech do 10"

ploše
í liÍ PVc rozvinutÍm a nataŽenÍm V

m2 985,366 225,30 222 002,9698 M 13 skeln mvláknemtl mm
f lie hydroizolačnl stešnl na bázi mPVC WtuŽená

8 475,98odstraněnÍ povlakové krytiny st ech p e$ 30"
dvouvrstvé

m2 108,2599 K

100 K 998712103
P esun hmot tonážní tonáŽnÍ pro krytiny povlakové v
obiektech v do 24 m

t 2,'.168 7 U1,47 16 566,71

m2 230,400 137,20 31 6í0'88,| 0 ,| K 713131151
MontáŽ izolace tepelné stěn a základ volně VloŽen mi
rohoŽemi, pásy' dÍlci' deskami 1 vrstva

102 M |deska Íasádnt polystyrénová pto tepelné izolace

lspodnl stavby tl 100mm
28376354 m2 235,008 275,52 64 749,40

Strana 16 z 115



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem [czK]

koeÍicientem mnoŽsfuÍ

103 K 713151155
MontáŽ izolace tepelné st ech šikm ch p išroubované
nad krokve z desek sklonu do 30'tl do 160 mm

m2 856,840 47,83 40 982,66

(6,8+6,8)-43,45
(9,6+9,6). 13,8s
Součet

590,920
265,920

koeÍicientem mnoŽství

'106 K 99871 31 03
P esun hmot tonáŽnÍ pro izolace tepelné v objektech v
do24m t 34,171 631,86 21 591,29

D 721 Zdravotechnika - Vnit ní kanalizace 532 389,25

't07 K 72'.t141103
Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadnÍ
spojované spoikami DN 'l00 m 45,500 2 546.95 115 886,23

30''zabetonované V základové desce ležaté" 30,000
1s,500
45,500

'l 5,s"svody z nadzemního podlaží - svislé"
součet

108 K 72114',t105
Potrubí kanalizačnÍ litinové bezhrdlové odpadní
spojované spojkami DN 150

m 23,900 4156,02 99 328,88

Poznámka k položce:
17,9 m - zavěšeno pod strop

17

1 5'8"ležaté"
1 0"svody" í 0'000

Poznámka k položce:
- vToKovÝ KA'TLIx NeRez z orvoalJ 3ooxsoo' vÝvoD LlTtNA
DN 

'50 
- 3 ks sE slFoNEM DN 150 (KowENÝ Do sTRoPU)

- LlTlNovÉ KANAL\ZAČNI TvARovKY: K 90 DN 150 - 4 ks, K 45 DN
1 5o - 1 ks, T 200/1 50 - 2ks, ZÁ9LEPKA DN 2oo 1 ks' T 20o/2oo 3 ks,
K 45 DN 200 - 1 ks, RED|JKQE 200/150 1 ks, PATKovÉ K 90 DN 100
6 ks, oDBoČKA DN 1oohoo (45') - 2 ks, K 45 DN 1oo - g ks

1 1 2 K 998721 1 03
P esun hmot tonáŽní pro vnit ni kanalizace V objektech
v do24m t 2,O50l 872,00 't 787,60

D 725 Zdravotechnika - za izovací edm 35 400

Poznámka k položce:
Ručni sprcha p dělaná na sténu' materiál chrom D + M dle v'ě. D.1.1 '1 -
16

1171 K R.15 RučnÍ sprcha SP2 kpl 2,000 2723,61 5 447,22

Poznámka k položce:
RučnI sprcha sP2 p dělaná na stěnu s vypouštěcím ventilem, mateÍiál
chrcn D+M dle v.č' D.1'1'1 - 16

D 763 Konstrukce suché 158 117,57

D 764 Konstrukce

'121 x lta+zoztos MontáŽ oplechovánÍ štítu záVětrnou lištou m 46,400 302,08 't4 016,51

P

P

P

P

1 M 631 51 472 m2
deska tepelně izolační minerálnÍ ploch ch st ech

vrstva 039 tl 120mm
873,977 352,22 307 832,18

1 M 631 51 502
deska tepelně izolační minerálnÍ ploch ch stech
nepochozIch vrchnÍ vrstva A=0'038-0,039 tl 100mm

m2 873,977 314,29 274 682,23

't09 K 72't141't06
Potrubí kanalizačnÍ litinové bezhrdlové odpadní
spoiované spoikami DN 200

m 25,800 7 762,38 200 269,40

'1 t0 K 72127s'.t53 Hlavice ventilačnÍ polypropylen PP DN 't 10 kus '1,000 812,12 8't2,12

111 K R.02 Vnit nÍ kanalizace - ostalnÍ kpl 1,000 114 305,02 't14 305,02

11 3 K 725211604 Umyvadlo keramické p ipevněné na stěnu šrouby bilé
bez krytu na sifon 650 mm

soubor 2,000 2 625,87 5 251 ,74

1'.14 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s v pustí soubor 2,000 2 459,34 4 918,68

1 1 E K 9987251 03
P esun hmot tonáŽní pro zanzovací p edměty v
objektech v do 24 m

t í6'440 872,00 14 335,68

116 K R.í4 Ručnt sprcha SPí kpl 2,000 2723,6',1 5 447,22

11 K 763132111 SDK podhled samostatn poŽárnÍ p eděl desky íxDFl5
Tl40 mm El zs 15/30 dvouvrstvá spodnÍ kce CD+UD

m2 149,400 1 037,61 155 018,93

11 K 998763303
P esun hmot tonáŽní pro sádrokartonové konstrukce v

vdo24m 2,816 I 100,37 3 098,64

120l K 764201167 MontáŽ oplechovánÍ Žlabí rš do 700 mm m 19,200 302,08 5 799,94

6,8-4"hb'

stranaí7z115

27,200

320 496,20



RČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9,6-2'PR'
součet

19,200

1221 K 1764202134 MontáŽ oplechovánÍ rovné okapové hrany m 114,600 302,08 34 618,37

43,45.2',H8'
13,85.2"PR'
Souěet

27,700
11

123 M 191 12462.1 |Plech titanzinkov , svitek š 500 mm, s povrchovou
l pravou dle specifikace tl. 0,7 mm 1000 ks m 207,230 431 ,11 89 338,93

k položce:
odstÍn RAL 7016

114,6+46,4+'19,2 180,200
15

13,85.2'PR"
86,900
27,700

součet

125 M 55350102
žlab podokapnl pťikulat , 150, povrchová (lpnva dle
specifikace

m 114,600 307,12 35 195,95

126 K 76/.501104 MontáŽ čela pro podokapnÍ pťtlkulat Žlab kus 8,000 31,47 251,76

127 M 55350136 čelo žlabové pťlkruhové levé/pravé 150 mm kus 8,000 23,91 191,28
Poznámka k položce:
odstÍn RAL7016

1281 K 764501 105 MontáŽ háku pro podokapní pitlkulah. Žlab kus 1 10,000 62,93 6922,30

P

207

11

12sl M 55350130 hák žlabov , s p lchytn n jaz čkem L330 mm 150 mm kus 110,000 79,30 I723,00
Poznámka k položce:
odstÍn RAL7016

P

P

14.5
4-8,8
2.5

Poznámka k položce:

včetně kolen, odstín RAL 7016

'11 í5 koeficientem mnoŽství

Konstrukce truhlá ské

stěn ke zbourání''

Poznámka k položce:
okno plastové dvouk[dlové ofuÍravé a sklápěcl 300x115 Cn' UÉ1 '6'5ti
komŮrkov profil, izolačnl dvojsklo, baNa šedá probarvená v hmotě,

D.1.1.1 - 16

Poznámka k polÓžce:

okno plastové dvoukldlové otvÍravé a sklápěcí 300X230 cm, UÉ1,6, s
integrovan m nadsvětilken v šky 75 cm' sti komŮrkov profil, izolační
dvojsklo, barua šedé probaNená v hmotě; specitikace p .č' D.1 '1.1 - 16

Poznámka k položce:
D1 D.1.1.1 - 16

Poznámka k položcé:
D3 - podrobná specifrkace p .č' D'1 .1 '1 - 16

35,200
í 0'000

11

P

D 766 544 611,81

P

P

P

41

P

1241 K 1764s01103 MontáŽ Žlabu podokapnÍho pťtlkulatého m 1't4,600 302,08 34 618,37

130 K 764501 1 08
MontáŽ kotlÍku oválného (trycht ového) pro podokapnÍ
Žlab

kus 't0,000 62,93 629,30

131 M 55350156 kotllkžlabou 150 kus 10,000 174,96 1 749,60

132 K 764508'131 MontáŽ kruhového svodu m 115,200 302,08 34799,62

133 M 553501 1 0 roun svodová 120 m 132,480 357,47 47 357,63

134 K 9987641 03
P esun hmot tonáŽní pro konstrukce klempÍ ské v
objektech v do 24 m

t 0,9761 6 438,16 6 283,64

10 842,98K 766411821 DemontáŽ truhlá ského obloŽenÍ stěn z palubek m2 78,300 138,48

doí s rámem do
MontáŽ plastotlch oken plochy p es 'l m2 otevíravlch m2 13,800 767,59 10 592,74K 766622135

1 M 61143940.1
okno plastové dvouk Ídlové otvÍnvé a sklápécÍ
300x115cm, Uf=1,6

kus 4,000 15 172,53 60 690,12

138 K 768622136 IMontáŽ plastov]' ch oken plochy p es 1 m2 otevíravlich
lwsrv oo 2,5 m s rámem do celostěnoWch panelir m2 41,400 603,14 24 970,00

139 M 611439704
okno plastové dvouk Ídlové otvtnvé a sklápěcl
300x230 cm, Uf=I,6, s integrcvan m nadsvétllkem
v Šky75cm

kus 6,000 23 844,47 143 066,82

14C K 766641 13í MontáŽ balk nov ch dve í zdvojen ch 1 k ídlov ch bez
nadsvětlíku včetně rámu do zdiva

kus 4,000 't 356,00 5 424,00

141 M 61144164.1 dve e vchodové jednok ldlové otevíravé 100x220 cm kus 3,000 38 259,87 114 779,61

142 M 61 1441 64
dve e vchodové vchodové jednok ldlové otevÍravé
80x220 cm

kus 1,000 19 255,26 19 255,26

Strana18z115



pČ ryp K d Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

't43 K 76664'í 161
Montáž balkÓnovtch dve í zdvojen ch 2k Ídlov ch bez
nadsvětlÍku Včetně rámu do zdiva

kus 4,000 I 356,00 5 424,00

144 M 61144154.1 dveb vnit ni dvouk Ídlové otvlnvé 200 x 220 cm kus 4,000 36 944,95 147 779,80

P Poznámka k položce:
D2 D.1 .1.1 - 16

D 767 Konstrukce zámečnické

3"5,55"4,6
2.5,55.3,8
2"1,2.1
součet

13 726

76,590
42,180
2,400

121

Poznámka k položce:
ocelové proÍíly pozinkdle specifrkace p .č' D'1.1.1 - 16 (1406 kg) -
kofuení oken, dve I a vzT v opláštění sendvičov' m panelem

1406

Poznámka k položce:
celové konstrukce schodišť a podesty (konstrukce neez, porcrcšty
kompozit), kompletnÍ D+M (včetně kotev) dle v.č. D.1.1 .1 - 10.

oceněnl jednotliv, ch položek prcvést v píloze č.1 !!!!

150l K R.04 ocelové konstrukce zábradlÍ D + M kpl 1,000 1 249 968,64 '1 249 968,64
Poznámka k položce:
Qcelové konstrukÉ zábradil (nerez), kompletnÍ D+M (včetně kotev) dle
v.č. D'1'1.1 - 11.

oceněnÍ jednotliv ch položek prcvést v p lloze č.1 !!!!

15',1 K R.05 ocelové konstrukce - lávka D + M kpl í '000 2 900 318,17 2 900 318,17

Poznámka k položce:
ocelové konstrukce lávka, včetně zábradli mÍstnost 11s(nerez, pororošt
kompoza, kompletní D+M (včetně kotev) dle v'č. D'1.1.1 - 12.

oceněni jednotliv ,ch položek provést v pÍloze č'1 !I!

152 K R.06 ocelové konstrukce - propojovací lávka D + M kpl 1,OOol 3 034 485,48 3 034 485,48
Poznámka k položce:
ocelové konstrukce propojovacÍ lávka so 01 - so 02 (nerez' pororošt
kompozit, opláštěnÍ a zastešenl Kingspan, kompletnl D+M (včetně
kotev) dle v.č' D.1.1.1 - 13'14'
oceněni jednotlivlch položek prcvést v pÍloze č'1 !!!!

1531 K R.07 ocelové konstrukce - poŽárnÍ schodiště D + M kpl 1,000 1 188 775,44 1188775,44
Poznámka k položce:
ocelové konstrukce požárnÍ schodiště (pozink, pororošt kompozit),
kompletnÍ D+M (včetně kotev) dle v.č. D.1.1.1 - 15'
oceněnÍ jednotliv ch položek prcvést v plloze č'1 !!!!

154 K R.08.1
oceloVé konstrukce - poŽárnÍ Žab Ík s ochrann m
košem1 D+M kpl 1,000 55 667,54 55 667,54

Poznámka k položce:
Žeb Ík s ochrann 'm košem celkové détky 5'4 n ochran koŠ détky3,o

P

P

P

P

P

P

P

P
l

P
m. Mateiál D+Mvčelněkotev

't 55 K R.08.2
ocelové konstrukce - poŽární Žab ík s ochrann m
košem2 D+M kpl 1,000 121 975,49 't21 975,49

Poznámka k položce:
Žeb lk s ochrann 'm košem celkové détky 16 n ochran ,koš détky 13,5

m. Materiál D+Mvěetněkotev

156 K R.09 ocelové konstrukce je ábové dráhy D + M kpl 1.000 194 64't.74 't94 641,74

Poznámka k položce:
ocelové konstrukce je ábov ch drah 11, 12, 13 dle v'č. D.1.1 '1 - 16'
Kompletnl D + M, věetně kotev, nateriál pozink dle v.č' D.1.1 '1 - 16

1

'157 K R.10 lOcenve konstrukce UP1 D + M kpl 1,000 172 582,35 172 582,35

Poznámka k položce:
ocelové konstruke vodÍcl U proFily zabetonované v podlaze UP1 D +

M mateiál pozink dle v.č. D'1.1.1 - 16

1

158 K R.'tí SekčnÍ vrata V1 D + M kpl 2,000 91 632,14 183 264,28

P

't45 K 9987661 03
P esun hmot tonáŽní pro konstrukce truhlá ské v
objektech v do 24 m

t 1-545 1 156,30 1 786,48

1461 K 767',t1'.t110 MontáŽ stěn pro zasklení z ocelouj'ch profilťr do 50 kg m2 't21,170 1362,49 '165 092,91

1471 M 19413722.1 ocelov t prcfil dle specifiekace - pozink kg 1 406,000 77,86 109 471,16

't48 K 9987671 03
P esun hmot tonáŽní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 24 m

t 43,362 1 038,09 45 0't3,66

149 K R.03 ocelové konsÍrukce schodiště, podesty D + M kpl 't,000 3 921 874,26 3921 874,26

Shana19zí15



pČ ryp K d Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznémka k položce:
9EKčNI PRI:JMYsLovÁ VRATA sPtJ F42 z DvotJsTĚNNÝcH
ocELovÝcH LAMEL TL' 42 mn, PovRcH sTUcCo,
EL'?VLÁDANÁ, s NoUzovÝM RUČNÍM ovLÁDÁNÍM, oDsI/N RÁL
7o1 6 ANTRA' tTovÁ ŠEDÁ, srAvEBNI oTvoR 4ooo x 4600 nn
dle v.č. D.1.1.1 - 16

1sel K R.12 GaÍáŽová Vrata V2 D + M kpl 1,000 109 001 ,97 109 001,97

Poznámka k položce:
GARÁŽovÁ vnatn, posuvu Á, KoN sTRuKcE H LlNÍKovÉ
uzAvŘENÉ PRoF!LY, vÝPLŇ sENDvtČovÝ sTĚNoVÝ PANEL
K/NGSPÁN TL' 50 n (oDsTIN RAL7016, PRoFtLAcE PLE)HIJ
B(box), ovLÁDÁNl ELEKTR2, vČErNĚ osAzENI voDIcI
KoLEJNtcE v PoDUzE (ZAPUŠTáN1,
STAVEBNI oTVoR 4ooo X 4750 mm dle v.č' D'1'1'1 - 1 6

1

Poznámka k položce:
vsTU PNI VRATA, DV)UKŘIDLÁ, K9NSTRU KcE HLtNIKovÉ
UzAv ŘEN É PRo F rLY, v Ý PLŇ
sENDyrloV sTt VovÝ PANEL KtNcsPAN TL' 5o m (oDsTIN
RAL7O16, PROFILACE
PLECHU B(box), s \NTEGR)VANÝM DVEŘNIM KŘIDLEM 1ooo X
22oo, VČETNĚ RÁMovÉ
ZÁRUBNĚ (v PoDUzE APUŠTĚNÓ, 9TAVEBNI oTvoR 3ooo X
3400 mm dle v.č. D.1.1.1 - 16

't61 K R.16 PororoštPo1 D+M kpl 4,000 5320,21 21 280,U
Poznámka k položce:
Pororcšt včetně rámu na 600X600 mm D + M,matsÍiál nérez, věetně
kotev.VizD.1.1.1 -16
4

1621 K R.17 PororoštPo2D+M kpl 2,000 2 919,63 5 839,26
Poznánka k položce:
Polorcšt včetně rámu na 300X300 mn D + M,mate ál nercz, včetně
kotov.VizD.1.1.1 -16

Poznámka k položce:
odnlmateln poklop na otvor 7o0X700, včetně rámu, r hovan plech'
mate ál nerez, věetně kotev kompletnt D + M. viz D.1' 1. 1 - 1 6

5

Poznámka k položce:
odnlnateln poklop na ofuor 2400X300, včetně rámu, r hovan plech,

materiál nerez, včetně kotev kompletnÍ D + M' viz D.1.1 '1 - 16

1

Poznámka k položce:
odnínateln poklop na ofuor 4050x400, včetně rámu, r hovan plech,
mate ál nerez, včetně kotev kompletnÍ D + M' viz D. 1' 1.1 - 1 6

,|

Poznámka k položce:
odnÍnateln poklop na otvor 675x400, včelně rámu' r hovan plech'
mateiál nerez, včetně kďev kompletnl D + M' viz D'1.1'1 - 16

1

1671 K R.23 Poklop PO7 D+ M kpl 1,000 1í 418'98 't1 418,98

Poznánka k položce:
QdnÍmateln poklop na otvor 1100x400, věetně rámu, r hovan plech'
materiál nercz, včetně kotev kompletnÍ D + M. Viz D.1 .1.1 - 16

1 1,000

D 771 Pod z dlaŽdic 76 412,69

Poznámka k položce:
kysél i novzdomé, prcti skl uzové sR2

8*1 't5 koeÍicientem množstvÍ

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

160l K R.13 VstupnÍ vrata V3 D + M kpl 1,000 117 057,54 '117 057,il

1ffi| K R.18 Poklop PO3 D+ M kpl 5,000 13 404,33 67 021,65

1641 K R.19 Poklop PO4 D+ M kpl 't,000 15 57',1,34 15 571,34

Poklop POS D+ M kpl í 
'000

27 249,84 27 249,U1651 K R.21

1661 K R.22 Poklop PO6 D+ M kpl 1,000 8 823,76 8 823,76

168 K 771541'.112 MontáŽ švédské dlaŽby do malty 292x146x32'5 mm m2 65,800 615,76 40 517,01

169 M 59761433
dlaždice keramické slinuté neglazované mnzuvzdomé
pro extrémnt mechanické namáhánI světlé pes 9 do
12 kďm2

m2 75,670 446,13 33 758,66

170 K 998771 1 03
P esun hmot tonáŽní pro podlahy z dlaŽdic v objektech
vdo24m t 4,562 468,44 2137,02

Strana20z115



eČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem [czK]

D 781 Dokončovací 113 207

Poznámka k položce:
kyselinovzdomé

koeíicientem množsfuí

P

)

)

171 K 78't441123
MontáŽ obklad vnit nÍch z obkladaček hutn ch do 25
ks/m2 do

m2 103,500 612,67 63 411,35

1 M 59761406
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdomé

19 do 25 ks/m2
m2 113,850 409,51 46 622,71

173 K 998781 I 03
P esun hmot tonáŽní pro obklady keramické v
obiektech v do 24 m

t 5,877 539,94 3173,23

Strana 2í z'l15



KRYGÍ LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
ZajištěnÍ kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenziÍikace UV Hrobice

Objekt;

so 02 - Stávající pravna vody - stavebni pravy

KSO:
Místo

8123233
Hrobice

CC-CZ''
Datum:

!Č:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplťi daj

Vyplii daj

48153362

48153362

Zadavatel;

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vyplii daj

Projektant:

VlS s'r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

57 812 421,05

DPH základní
sníŽená

Cena s DPH

Základ daně
57 812 421,05

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

V še daně
12140 608,42

0,00

69 953 029,47v CZK

Gena bez DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisDatum a podpis: Razítko RazÍtko

Objednavatel

Stana22z115

Uchazeč



Datum a podpis Razítko Datum a podois Razítko

Strana23z115



REKAPITULAcE crcruĚní soUPlsU pnacÍ

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:

so 02 - Stávajlci pravna vody - stavebni pravy

Místo: Hrobice

Zadavatel'. Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč: Vypl daj

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.O1.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

57 812421,05

32 827 977,24

'| - Zemní práce 17't 580,13

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 477 793,23

4 - Vodorovné konstrukce 567 496,12

6 - Úpravy povrchťr, podlahy a osazování v plní 16 863 047,13

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 9 706 776,53

997-Pesunsutě I 618 662,87

998-Pesunhmot 422621,23

PsV - Práce a dodávky PSV 24 964 758,53

711 -lzolacr- proti vodě, vlhkosti a plyn m 175 842,37

712 - Povlakové krytiny 2 401 s28,07

713 - lzolae tepelné 2 314 888,63

75'l - Vzduchotechnika 224102,76

762 - Konstrukce tesa ské 653760,24

763 - Konstrukce suché v stavby 404 557,25

764 - Konstrukce klempí ské 1772564,96

765 - Krytina skládaná 142287,53

766 _ Konstrukce truhlá ské 6 845 104,59

767 - Konstrukce zámečnické 3 494 365,35

771 - Podlahy zdlaždic 2080762,00

775 - Podlahy skládané 301 367,13

776 - Podlahy povlakové 286 913,72

78'| - Dokončovací práce - obklady 1442597,33

783 _ Dokončovací práce - nátěry 60 076,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 586 061,20

789 - Povrchové pravy ocelov ch konstrukcí a technologick chzaízeni 777 978,50

M - Práce a dodávky M 19 685,28

43-M - MontáŽ ocelov1ch konstrukcí

Strana24z115

19 685,28



souPls PRACí
Stavba:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - lll'část intenziÍikace UV Hrobice
Objekt:

so 02 - Stávající pravna vody - stavební ripravy

Místo: Hrobice

Zadavatel'. Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč: VypltŤ daj

PČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NákIady soupisu Gelkem

D HsV Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

57 812421,05

32 827 977,24

'171 580,13o1 Zemní

(8'5+o'71-7'5'ooarná stěna''
1,2-0,9"b1ok"

8,5.t,5"t,58
8'5-1 '58-í '58-0'5-2
(6,8+8,5)'5,5-0,5
í '2-0'9''blok"
součet

8,5-1,5-1,58
8'5-1 '58-í '58-0'5-2
1,2-0,9"b1ok"
(6,8+8,5)-5,5.0,5
souěet

8'5-í '5-1'58
8,5-1 ,58.1,58-0,5.2
1,2-0,9"b1ok"
(6,8+8,5)-5,5.0,5
Součet

114,000
1,080

11

20,145
21,2',t9
42,075

1,080

21,219
í 
'080

42,075

20,145
21,219

1,080
42,075

I K 162701109
P Íplatek k vodorovnému p emÍstěnl v kopku/sypaniny
z horniny t . 1 až 4 zKD 1000 m p es 10000 m

m3 2 958'í65 8,55 25292-3'.1

I K 17120't20',l UloŽení sypaniny na skládky m3 84,519 28,55 2 413,02

10 K 171201211
Poplatek za uloŽenÍ stavebnÍho odpadu - zeminy a
kameniva na skládce t 't73,264 154,16 26710,38

2 '165

84,5 t

Svislé a kom konstrukce

0'25-3'3-(5'9+5'4+í 2'65)"p íčky místnost 34a''
0' 1 5-1'8*2"zazdění dve í p ízemí"
2- o,5- 1,5- 2,4" zazděn í oken 1 0'|''
2- (0'5-o,4-2,1 +0,5-1'5-1'1)"dozdění dvee 1 01''
4*4-0's"ofuor GAU Íiltry - zazdění''
2*o,5*3*2,'|"zazdění oken místnost 1 'l0''

součet

173,264

't9,759

0,540
3,600
2,490
8,000
6,300

D3 3 477

12 K 337'.t73110 MontáŽ ocelov ch kcÍ skeletťJ 1 aŽ 2 podlažnlch budov t 't3,218 18 509,46 244658,04
k položce:

v.č' D.1.1 '2 - 1 1 , včatně osazenÍ a kotvenÍ i stlopnÍch nosnÍkŮ

13218t'.t000

P

,| K 113106571
Rozebrání dlaŽeb vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem
z kameniva strojně pl p es 200 m2

m2 1 15,080 109,00 12 543,72

2 K 113107522
odstraněnÍ podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
p i p ekopech stroině p| p es 1 5 m2

m2 I 15,080 64,88 7 466,39

3 K 't13107532 odstranění podkladu z belonu prostého tl 300 mm p i

p ekopech slrojně pl p es 15 m2
m2 '1 15,080 398,37 45 844,42

4 K 13120't203
Hloubení jam zapaŽen ch V hornině t . 3 objemu do
5000 m3

m3 84,519 397,07 33 559,96

5 K 131201209
P íplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽen ch v
hornině t . 3

m3 83,439 15,57 1299,15

6 K 16 t 101 101
Svislé p emístění u. kopku z horniny t . 1 aŽ 4 hl v kopu
do 2,5 m m3 84,519 36,33 3 070,58

7 K 't6270't't05 Vodorovné p emístění do 10000 m vtj'kopku/sypaniny z
horninyt.1aŽ4 m3 84,5't9 '158,31 13 380,20

11 K 3't't278201 |zdivo z vápenopískornj'ch pln ch cihel NF do P15 na
lmaftu M20 m3 40,689 I955,53 364 391,56

Strana25z115

13,218



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M R.01 ocelovéprukyD+M kpl 1,000 986 912,71 986 912,71

P
Poznámka k položce:
ocelové profily dle v pisu v.ě. D'1'1.2 - 11 mateÍiál pozÍnk' věetně
kotevnÍch a kotev

Poznámka k položce:
včetně oplechovénl rohŮ vnitnÍch, vnějšIch, pechodŮ s provětrávanou
fasádou a stešnÍ krytinou plstavby, vodoÍovného oplechovánl
zakoněení panelť1, oplechovánÍ ve štÍEch, oplechovánl ostěnl, nadpražÍ
a parapetť] oken' Kofuení panelŮ plo vysoké zatÍženl větrem. Detaíly
p .č. D.1.1.1 - 17

3,2-24, s'stěna čelní''
'19,6-2 "boky"
součet

Poznámka k položce:
stěnov panel Kngspan Ks 1150 Nr il' 200 mm, exteiercvá plofrlace

B (box), vnit nÍ profrlace Q (ninibox)' izolačnÍ jádro lPN Quad core
(A=0,018 WmK; U = 0,09 Wn2K), vnit n[ povrchová pnva polyester
tl. 25 pn šedobilá (RAL 9002' RAL 9010), vnějšÍ povrchová prava
Kingspan speďrum PU vrstva tl. 50 pm odstÍn RAL7016 (antracitová

Šedá)

koeÍiciéntem množství

Poznámka k položce:

7 5+6,5+2,1 +2,25* 2+ 4,7 5' 4 + 4,68* 2+6+5,95+2, 735
*2+4,1 +5,95+5,1 3+5,8+6,5+3,9+ 1 ,38)"laborato e"
4*2,9"chodba"
4,1 5*4,46"servrovna"
Součet

Poznámka k položce:
Pefabikované vaznÍky z panelárny a slrcpnÍ Clesy včetně dopravy na
staveniště a montáže.

0'55-1 2'3-3'5s"stěna AN suterén"
0,5-(1 +1,88)-8'5+0,5-7,3*2''opěrná stěna rampa''
1 
-0'7-2'1 3"blok lávka''

3,7'2-12,3"stěna AN'
7,3-4+1,85*2*8,5"opěrná stěna''
2'1 3- ('|- 2+0,7 " 2)''blok láVka"
součet

0,2"0,5"( l +1,88)-8,5+0,5.7
o,2- 1- o'7'2,13"blok lávka''

rampa"

0,2-0'55'1 2'3-3'5S"stěna AN suterén''
souěet

Vodorovné konstrukce

12.11

Poznámka k poloŽce:
včetně oplechováni rohi! vnitnÍch, vnějšÍch, pechod s provětrávanou
tasáClou a stešní krytinou pÍďavby, vodorovného oplechovánl
zakončcní panelŮ' oplechován| ve štÍtech, oplechovánÍ ostění, nadpražI
a parapett] oken' Kotvení panelt) pro vysoké zatlženÍ větrcm' Detaily
p .ě. D'1 .1.1 - 17

6-25,5

P

78,400
39,200

't'17

328,224

1 1,600
í8'509

24,016
'í9'540
1,491

91,020
60,650
7,242

0,298
4,803

14,U9

P

P

P

P

19 K 380356231
BedněnÍ kompletních konstrukcÍ ČoV, nádží nebo
Vodoiem neomÍtan ch ploch rovinn ch z Ízení

m2 158,9',t2 620,65 98 628,73

D4 567 12

14 K 342151113
MontáŽ opláštěnÍ stěn ocelov ch kcí ze sendvičov ch
panel šroubovan ch budovV do24m m2 I 17,600 625,18 73 521,',17

15 M R.01-2
Sendvičov stěnov panel Kingspan tl. 200, včetně
kryclch dilatačnlch lišt, oplechovánÍ a kotevnlch prvkťt 135,240 1 579,50 213 611,58

16 M R.01-3
|llaaaan vfiah pro dopravu vzork do 2 N.P., ložná

|Plocha 800xaOo, nosnosÍ 100 kg, hydnulick pohon,

|šachta ocelová konstrukce s opláŠtěnÍm
kpl 1,000 576 476,94 576 476,94

34224412'l
l 

'lv^y Jgvllvvug vvlvÝqll'vll

spojen ch na pero a dráŽku na maltu M5, pevnost cihel m2 358,333 766,54 274 676,581 7 K

1 I K 380326133
KompletnÍ konstrukce ČoV, nádrŽÍ zeŽB se zv šen mi
nárokY na prostedÍ t . c 30/37 tl nad 300 mm

m3 45,047 4 261,71 191 977,25

K 380356232
Bednění kompletnÍch konstrukcí ČoV, nádrŽÍ nebo
vodoiem neomÍtan ch p|och rovinnÝch odstranění

m2 158,912 151 ,83 24 127,6120

t 't4,849 28 878,11 428 811,0621 K 38036't001
V ztuŽ kompletnlch konstrukcÍ ÓoV, nádží nebo
Vodojeml:, z betoná ské oceli 10 216

m3 33,566 3 973,20 133 364,4322 K 4'.t1322424 trámové nebo kazetové zeŽBt . c 25t3o

MontáŽ kMiny ocelot{ch st ech ze sendvičov ch
budov v do 12 m

m2 153,000 980,35 't49 993,5523 K 444151122

Strana26z115

153,000



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [czK] cena celkem [czK]

24 M R.02-3
Sendvičov steŠnÍ panel Kingspan Ks 1000 Rvvtl.
160, včetně kryclch dilatačnÍch lišt' oplechovánÍ a
kotevnÍch ptvkťt

m2 175,950 1 614,88 284 138,14

P

Poznámka k položce:
stěnov! panel Kngspan Ks 1000 RW tl. 160 mm' exte erová prcfilace
B (box), vnit ni profilace Q (mínibox), izolačnÍ jádro lPN Quad Core
(^=0'018 WnK; U -- 0'09 Wm2K)' vnit nÍ povrchová Úprava polyester
tl' 25 pm šedobílá (RAL9002' RAL9010), vnějši povrchová Úprava
Kingspan spectrum PU vrstva tl. 50 pm odstln RAL 7016 (antrucitová

šedá)

153
1 53t1,1 5'P epočtené koeÍicientem množství

a osazovant

24-4,36"Vnější omítka p Ístavba 1 N.P."
3,2- (23,1 +22,6+1 1,2+51+21,06+ 13,7 + 13,7 +21,1 +9,63+8,87 +2

2,96+24,3)"laborato e"
2*4, 1 5*4,46"servrovna"
Součet

24*4,36''vnější omítka p ístavba 1 N.P'''
3,2. (23,1 +22,6+ 1 1,2+51 +21,06+1 3,7 + 13,7 +21,1 +9,63+8,87 +2

2,96+24,3)"laborato e"
2.4, 1 5.4,46"servrovna"

46,08+47,36+52,48+33,28+43,84+19,2+21,12+ 18,56+17,92+2
0,48+17,92+87,04+64+60,8+58,88''stěny p ízemí''
250"suteren"
2,a" ( 4- 2+ 25,2- 2)''obVodové stěny laborato '

153,000
í 75'950

í 04'640

778,304

37,018

104,640

778,304

37,018
9í

608,960

250,000
219,520

1 461,075
I 489,320

í9'559
2

D6 Ú 16 863 047 't3

41

7

1347,17 +41,23+72,67s"zateplená čásť'
1 489,32''nezateplená čásť'
1- 4- (1,435+2'4)+0,55- (1,435-2+2,4-2)"opěrné stěny vstup"
součet

33 K 62221',t021
MontáŽ kontaktnÍho zateplení vnějšÍch stěn z
polvstvréno\^ch desek tl do 120 mm

m2 72,6751 1075,40 78 154,70

34 M 28375938 deska EPS 70 fasádni A=0,039 tI 100mm m2 74,129 150,56 11 160,86

koeÍicientem množství 129

Poznámka k položce:
Nosn AL rošt sPlDl M/1X, v ceně nontáž a dodávka opláštěnl rovněŽ
pro ostění a nadpražÍ oken (bez tepelné izolace, pouzě vzduchové
merere 25 mm), deaily D.1.1.2 - 13

Poznámka k položce:
speciÍikace D.1.1 - 01

1489 koeficientem množství 1 861

Poznámka k položce:
Nosn AL rošt sPlDl M/LX, v ceně montáž a dodávka opláštěnÍ rcvněž
pro ostěnl a nadpraži oken (bez tepelné izolace, pouze vzduchová
mezera 25 mm), deaily D.1.1.2 - 13

8,7-(26-2+15"4)"Stěny vnější stará část 2 patra"

P

P

P

25 K 6',t2321111
Vápenocementová omÍtka hrubá jednovrstvá zat ená
Vnit nich stěn nanášená ručně

m2 919,962 227,08 208904,97

26 K 61232'.1'.!21
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnit nÍch
stěn nanášená ručně

m2 919,962 246,55 226 816,63

27 K 978013161 Iottueeni (osekánl) vnit ní vápenné nebo
lvápenocementové omítkv stěn V rozsahu do 50 %

m2 1 078,480 62,90 67 836,39

28 K 612131 100 Vápenn postnk vnit ních stěn nanášen ručně m2 1 078,480 112,89 121 749,61

29 K 6't231',t141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá Vnit ních stěn
nanášená ručně

m2 1 078,480 307,53 331 664,95

30

31

K

M

121'.t021

28375938

MontáŽ kontaktnÍho zateplenÍ vnějŠÍch podhled z
desek tl do 120 mm

deska EPS 70 fasádnÍ A=0,039 tl 100mn

m2

m2

41,230

42,055

1075,40

150,56

44 338,74

6 331,80

32 K 622142001

koeficientem

PotaŽenÍ vnějšÍch stěn sklovláknit m pletivem
do tenkovrstvé

m2 2 969,954 179,65 533 552,24

35 K 62227300',1
MontáŽ odvětrávané fasády stěn n továnÍm na
hlinÍkov, rošt bez tepelné izolace

m2 1 489,320 3 226,19 4 804 829,29

36 M 591 52107
deska cementovláknitá Íasádnl plochá 1 200x2500x1 2
mm

m2 1861,650 587,68 1 094 054,47

37 K 622273031
MontáŽ odvětrávané fasády stěn n továním na
hlinÍkov rošt tepelná izolace tl. 100 mm

m2 1 347,170 3 517,18 4738239,38

Slrana2T z 115

974,400



pČ typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [czK]

4,5-(3'l +1 5-2+6,5*2+5,8'2+3,2-2)"stěny vnější stará část 1
patro"
-4'1,23'KZS EPS"
Souěet

414,000

-41,230

38 M 591 52107
deska cementovláknitá fasádnl plochá 1 200x2500x1 2
mm

m2 1 683,963 727,99 1 225908,22

Poznámka k položce:
Specifikace D.1.1 - 01

39 M 63150818.t5V.1
yEr^vlEorv^ 

^ 
rv!,ělly^ nf U^vrLvÁwE

rulEu m2 1 549,246 132,85 205 817,33
Poznámka k položce:
- pojistná větrotěsná izolace pÚvětrávané fasády včetně montáže
(kofu e nl tal í ov mi h moždí nkami)

P

1 347 't70

744,660
'í 9'559

1 461,075
1 489,320

19,559

P

1347 17-1 15 koeficientem množství

40 K 622321'.t01
Vápenocementová omÍtka hrubá jednovrstvá nezatená
vněiších stěn nanášená ručně

m2 1 494,757 231,53 346 081.09

,17+41,23+

4'.! K 622323111
Vápenocementová omÍtka hladk ch vnějšÍch stěn
tloušťky do 5 mm nanášená ručně

m2 2 969,954 144,23 428 356,47

0,5-'l 489,32''nezateplená čásť'
1' 4* (1'435+2,4)+0'55- (1,435-2+2,4-2)''opěrné stěny Vstup''
součet

1347,17 +41,23+72,67s''zateplená ěásť'
1 489, 32''nezateplená čásť'
1- 4" (1,435+2,4)+0,55' (1,435- 2+2,4"2)''opěrné stěny Vstup''
Součet

1 4'6+í 0'5+í 1'6+'l 5'9+6'5+5'9+89'8+25'7 +22'9+22'2+325,2+7

3,8+30,9+37,6+1 9' 1 +6+7,6+1 7,7'lmístnosti p izemí''
388''dlažba hala filtr í.NP''
35,2+35,8"kancela+zasedacka 1.NP"

'15,6-2.(24+17,s)"st echa p lstavba "

6,2*'l4,1 +25,2' I 5+30*2,4+30*5,8+25,2*'l 5+1 6,2*1 4,s"st echa
stará část plochá ''

1,3*'t2,5*30''st echa stará ěást pťlloblouky"

součet

Poznámka k položce:
chemicky odolná litá stěrka do laboratol
10,5+1 1,6+1 5,9+5,9+25,7 +22,9+22,2+'19,1 +6+7,6"podlahy

Poznámka k položce:
Kamenn kobercc Írakce 2 - 4 mm, pokládka na vodorcvné i svislé
plochy venkovnlho schodiště a opěrn ch stěn v zadnÍ část, včetně
p Ípravy podkladu penetracÍ

4,3-3,56+1,'l.3,56"schody vstup"
1" 4' (1,435+2,4)+0,55- (1,435-2+2,4-2)''opěrné stěny vstup"
1 5* 2,1* 0,5* 2+ 1 5,1-(0,5+0,4.2)+1 5.0,3* 2+5,5* 1,3* 2+2.9,5.1,3-
0,5+í 5,3-(0,5+0,3)''opěrné stěny nová rampa"
24'812'1 +0'5+0'4)''opěrná stěna stávající vodorovná"
0'5-6'3-2' 1 +710'5+0,3)"opěrná stěna stáVající šikmá"
Souěet

ostatní konstrukce a bourání

1 2,6-(31 +43,6.2)"pristavba"
8'7126-2+1 5-4)"stěny vnější stará část 2 patra''

4,5*(31 +1 5*2+6,5*2+5,8-2+3'2*2)''stěny vně'išÍ stará ěást 1

patro"

42 K 631 31 1235
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se
zv Šen mi nároky na prost edÍ t . c 30/37

m3 't3,650 4 638,11 63 310,20

2

15*91''mísÍnost 05"

43 K 63131901í P Íplatek k mazanině tl do 80 mm za p ehlazení
povrchu m3 4,550 3 037,'t0 13 818,81

44 K 631 31 9206
P íplatek k mazaninám za p idání ocelo\^/ch vláken

m3 13,650
40

1

í 569'81 21 427,91

45 K 632451 1 05
cementov. samonivelačnÍ potěr ze such ch směsÍ
tloušťky do 15 mm

m2 1202,500 474,51 570 598,28

46 K 632451435 Potěr pÍskocementou tl do 30 mm t ' c 20 běŽn m2 3 106,620 471,93 't 466 107,18

743,500

388,000
71,000

1 294,800

1324,320

487,500
3í

147,400

19,224
19,559

99,020

74,400
12,2',t5

224,418

1489,320
974,400

4 t4,000

2877 720

P

P

D o 9 706

47 K 63245U62 Potěr pr myslov samonivelačnÍ tl do 8 mm krycí ze
such ch směsÍ s korundem pro st edně těŽk provoz m2 147,400 536,90 79139,06

48 K R.02_í KamennlikoberecD+M m2 224,418 779,12 174 848,55

49 K 94',t'.t11112
MontáŽ lešení adového trubkového lehkého s
podlahami zatÍŽenl do 200 kg/m2 š do 0'9 m v do 25 m

m2 2 877,720 59,69 171 771,',t1

50 K 941111211
P Íplatek k lešení adovému trubkovému lehkému s
podlahami š 0,9 m v 10 m za prvnÍ a zKD den pouŽití m2 W 1,56 1077 418,37

240',2877,72

Strana23zl'15

690 652,800



PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 K 941111812 DemontáŽ lešenÍ adového trubkového lehkého s
podlahami zatÍžen! do 200 kg/m2 š do 0,9 m V do 25 m

m2 2 877,720 44,12 í26 965'01

52 K 962032231 BouránÍ zdiva z cihel pálen ch nebo VápenopÍskov ch
na MV nebo MVC pes1m3 m3 42,560 2 899,38 123 397,61

0'5'í 
'5-í 's'2"otvory 

pro nové dve ď'
25-0'3-0'3-0'25"kapsy nosníky podlaha pristavba"
6-0'3*0,3-0,25"kapsy nosnÍky strecha pristavba"
2*0,5.1,5*1"dve e D 39"
2*0'5*í'5"'l''dve e D 39''
í 5-0'5-(1'2-í'5+1'8-0'25)"okna 1 500-1 200.
3-0,5-(3.1,5+3,3.0,25)"okna 3000.1 500'
0'511'5-1'5+í'8-0'2s)''okna 1 500-'l 500"
0'5-('l '2"í '5+1 '8-0,25)"okna 3000-1500'
0'5t(4-4+4'6-0'25)"gau Íiltqy''

0,25" 1,1.2,2+0,25-(0,25.1,s)"dve e servrovna"
souěet

14,6+'10,5+11
0,9''p Ízemí''
388''dlaŽba hala filtr 2'sť'
244,1"dlažba hala filtr 'l.sť'

2,250
0,563
0,135
'í'500
1,500

't6,875
7,988
'|,350

1,125
8,575
0,699

1 489,320
19,559

't04,640

3

468,080

198,000

506,000
1',l

468,080

198,000

63,200
3'í8'000
387,500
387,500
84,480

169,400
68,700

780

63,200
318,000

53 K 96508í223 Bourání podlah z dlaŽdic keramick ch nebo rylolitov ch
tl p es 10 mm plochy p es 1 m2

m2 1 197,800 1í3'18 '135 567,00

7 +22,9+22,2+ 325, 2+ 73, 8+3
565,700

388,000
244,100

1 't97

0' 1 57+0,532+2+0,788+0,'l 37+0,0'l 9+0,375+0,035''demontáŽ
4,043schodišt a stanice"

54 K 968072456.1 |Vybourani kovov ch dve ních zárubní pl pes 2 m2 m2 230,000 190,75 43 872,50

Poznámka k položce:
71 ks dve l k v ,něně, celková plocha 230 m2, p .č' D.1 '1 '2 - 16

55 K 968082015.'t IVybouránÍ
lao t mz

plastov ch rámťl oken včetně k Ídel plochy
m2 449,000 396,76 178 145,24

Poznámka k položce:
1 33 oken, celková plocha 449 m2, p 'č. D'1 '1 '2 - 16

449

'1347,17 +41,23+

P

k

P

1 489'32''nezateplená čásť'
1- 4- (1,435+2,4)+0,55- (1'435-2+2,4*2)"opěrné stěny vstup,,
24*4'36''Vněiší omítka p ísÍavba 1 N.P."
souěet

530'4-0'5+5B'88+60,8+64+1 9,2"odsekánl + nové obklady
p Ízemí"

2,o-(32-2+17,5-2)''odsekání + noVé obklady 1.NP hala Íiltrťr,,

2,0- (26*2+61+ 1 5-2+39,5-2+31 )"odsekání obklad sokl,'
souěet

530'4-0'5+58'88+60,8+64+í 9,2"odsekánÍ + nové obklady
p lzemí''

2,0-(32-2+17,5-2)''odsekání + noVé obklady 1.NP hala filhtj''

souěet

'l 7'7+45,5''sanace venkovních
3,2- (31- 2+12,5', 2)+2'0-(4'3-2+5,6-2)"stěny AN l"
31-12,5"dno AN l"

31-12,S"slrop AN l"

3,2-12-0,S5-4"sloupy AN l"
(0,55+0,6-2).(28-2+6,8-6)"pruvlaky AN l"
32'3+0'5-(20'4+1'2-2)+16'8+0'5-(14+í,2-2),'rampa l. a ll.''
součet

Poznámka k položce:
odoln vt!či 03
1 7,7+45,s''sanace venkovních ramp''
3,2- (31- 2+ 1 2,5" 2)+2' 0-(4'3-2+5,6-2),,stěny AN l''

P

't 88 K 966071121 DemontáŽ ocelov ch kcí hmotnosti do 5 t z proÍilťl
hmotnosti do 30 kg/m t 4,043 5 032,54 20 346,56

56 K 9780'15361
otlučení (osekání) Vnější vápenné nebo
Vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2
rozsahu do 50%

m2 3 074,594 56,54 173 837,54

57 K 978059641
odsekánÍ a odebrání obkladir stěn z vnějšÍch
obkládaček plochy p es 1 m2

m2 1172,080 6í '64 72 247,0'l

58 K 781471114 MontáŽ obklad Vnit nÍch keramick ch hladk ch do 22
ks/m2 kladen ch do malty

m2 666,080 673,69 448 731 ,44

59 M 59761406
dlaždice kenmické slinuté neglazované mrazuvzdomé

m2 732,68819 do 25 ks/m2
koeÍicientem množství

409,51 300 043,06

61 K 98512',t122
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb
vodou pod tlakem do '1250 barr]

m2 't 478,780 276,91 409 488,97

62 K 98531't 1't 1
Reprofilace stěn cementov mi sanačními maltami tl 10
mm m2 1 478,780 629,34 930 655,41

Strana29z115



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopiseČ ryp KÓd

63 K 98531 I 1 15
Reprofilace stěn cementov mi sanačnÍmi maltami tl 50
mm

m2 't 478,780 3146,71 4 653 29'.t,81

31-í2'5''dno AN l''

31.12,s"strop AN l"

3,2'12-0,55.4"sloupy AN l"

(0,55+0,6.2)-(28-2+6,8*6)"pruvlaky AN l"
32,3+0,5'(20,4+1,2-2)+1 6,8+0,5.(1 4+1,2*2)"rampa l. a ll;'

3'1"12,5"dno AN l"

31-12,S"strop AN l"

3,2'12-0,55.4"sloupy AN l"

(0,55+0,6-2X28.2+6,8'6)"pruvlaky AN l"
Součet

Práce a dodávky PSV

lzolace vodě' vlhkosti a

1 5,6"2-(24+17,s)"st echa parozábrana''

6,2- 14,1 +25,2. 1 5+30*2,4+30*5,8+25,2- I 5+16,2- 1 4,s"st echa
stará ěást plochá parozábrana''
1,3-'l2,5-3o"st echa stará část ptjlobloukyparozábrana''

5,7-25''st echa stará ěást plochá pod p ístavbou 1.N.P''

Součet

Povlakové

1 5,6-2-(24+17,s)''st echa p Ístavba''
6,2- 1 4,1 +25,2- 1 5+30*2,4+30*5,8+25,2'. 1 5+1 6,2" 1 4,5"st echa
stará část plochá''
5,7"25"st echa st]ará část plochá pod p ístavbou 1.N.P"

Souěet

387,500
84,480

169,400
68,700

1324,320

487,500
142,500

3249,120

1324,320

142,500

780

'17,7+45,5"sanace ramp"
3,2- (31 - 

2+ 1 2,5- 2)+2'0-(4,3'2+5,6-2)''stěny AN l''

31.12,5"dno AN l"
31.12,5"strop AN l"

3,2-'l 2'0,55.4"sloupy AN l"

32,3+0,5.(20,4+'1,2-2)+16,8+0,5-(14+1,2*2)"rampa l. a ll."
(0,55+0,6-2X28-2+6,8-6)"pruvlaky AN l"

součet

318,000
387,500
387,500
84,480
68,700

'169,400

2's', 2) +2,o- (4'3'* 2+5' 6"2)''stěny AN 318,000
387,500
387,500
84,480

169,400

65 K R - 2.2.1 Vyprázdnění tlakov ch filtrŮ ejektorem m3 346,185 827,98 286 634,26

Poznámka k položce:
1 x frltnčnÍ pÍsek (6 filtrt)) + 1 x affiivnl uhil (3 frlW

'185

P

75.1 12

66 K R.02-01 z Ízení prostup , včetně zapravenÍ meziprostoru kpl 1,000 79 682,71 79 682,71

Poznámka k položce:
Prostupy dle p .D.1.1.1 - 01 (D.1.1.2 - 02), D+ M věetně zapravenÍ
meziprostoru a povrchŮ

1 1,000

997 P esun sutě 1 618

mnoŽství 30 587

D 998 P esun hmot 422621

P

D

7 67

D PSV

D 711

o 712

24 964 758,53

175 842,37

2 401 528,07

2

474 680,92m2 í 346'880 352,4398532',1111
|ochrann nátěr v áuŽe na

Ixbneb a podhledťr 1 vrstva
cementové bázi stěn' líce
tl 1mm64 K

622 092,44t 873,934 711,83VnitrostaveništnÍ doprava suti a Vybouran ch hmot pro

budow v do 15 m s pouŽitím mechanizace67 K 99701 31 14

373 475,69t 30 587,690 12,2',1K 9970'13509
P Íplatek k odvozu suti a Vybouran ch hmot na skládku
ZKD1kmpes1km68

88 817,91t 873,934 101,63odvoz suti a Vybouran ch hmot z meziskládky na
skládku do 'l km s naložením a se sloŽenÍm69 K 9970í351 1

132 833,71t 67,583 1 965,4970 K 99701 3814
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu izolacÍ kÓd odpadu 170 604

71 K 3831 lPoplatek za
Istavebního

uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
odpadu směsného k d odpadu 170 904

t 1 488,094 269,77 401 443,12

275,09 297 657,01t 1 082,035P esun hmot pro haly s nosnou kcÍ zděnou nebo
monolitickou v do 20 m72 K 99802102'l

124 964,22t 1 082,035 1 15,49K 998021025 nebo monolitickou za zvětšen pesun do 1000 m
P Íplatek k pésunu hmot hal s nosnou kcÍ zděnou

73

54,12 175 842,37m2 3249,120odstraněnl izolace proti zemnl vlhkosti Vodorovné74 K 7111318'.11

lil

75 K 7'12300833 odstranění povlakové kMiny stech do í0" t ivrstvé m2 2761,620 109,51 302 425,01

76 K 712300845
DemontáŽ ventilačnÍ hlavice na ploché steše sklonu do
10'

kus 68,000 62,93 4 279,24

shana30z1í5

68,000



MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [cZK]PopisPČ ryp KÓd

77 K 712331'101
ProvedenÍ povlakové krytiny stech do 'l0' podkladnÍ
vrstvy pásy na sucho AlP nebo NA|P

m2 6 2'.t3,240 25,17 í 56 387'25

2.15,6',2',(24+17
2- (6,2' 1 4,1 +25,2-1 5+30.2,4+30'5,8+25,2' 1 5+16,2. 1 4,5)"st ec
ha stará ěást plochá parozábrana''
2-'l,3-12,5-30"st echa stará část p loblouky parozábrana''

3'l 15 koeficientem mnoŽství

31 62.1

6,2* 1 4,1 +25,2" 1 5+30*2,4+30*5,8+25,2', 1 5+16,2', 1 4,s"st echa
stará část plochá ''
1 ,3-'l 2,5-30"st echa stará ěást p loblouky''
Souěet

31 62*'l í5

stiará část

lzolace

1 N.P.'

132.1 koeficientem množŠfuí

LN.P."

60.1 koeÍ|cientem množství

1 5'6-2- (24+17,s)''st echa p ístavba''
6,2. 1 4,1 +25,2* 1 5+30*2,4+30*5,8+25,2. 1 5+16,2" I 4,s"st echa
stará část plochá''
1 ,3-'l 2,5-30''st echa stará část p loblouky"
5,7'25''st echa stará část plochá pod p ístavbou 1'N.P"

2-(15,6-2-(24+17 
'S))"st 

echa p ístavba ''
2- (6,2- 1 4,1 +25,2.1 5+30.2,4+30*5,8+25,2. 1 5+ 16,2. 1 4,5)"st ec
ha stará ěást plochá ''

2"(í 
'3-1 

2'5"30)''stecha stará část ptiloblouky"

31 62-1 koeficientem množsfuí

31 62-1 koeÍicientem množství

132-1 koeÍicientem množství

2 589,600

2 648,640

975,000
621

3

3

3

3

I 294,800

1324,320

487,500
3

487

'I 294,800

1324,320

487,500
142,500

2 589,600

2648,640

975,000
621

3 261

3261

D 713 2 314 888,63

120

90 K 713t51 I53
MontáŽ izolace tepelné stech Šikm ch pnšroubované
nad krokve z desek sklonu do 30' tl do '120 mm

m2 6 213,240 23,91 148 558,57

7B M 59244085
f lie parotěsná s dvěma lepiclmi pruhy pod tepelnou
izolaci 1 m2

m2 3 572,613 20,14 71 952,43

79 M 28343122-1
rohož separaěnl ze skeln ,ch vláken 300g/m2 pod

f lie m2 3 572,613 20,14 71 952,43

80 K 1236300't
Provedení povlakové krytiny st ech do '10'

termoplastickou f lií PVc rozvinullm a natažením V m2 3 106,620 283,20 879 794,78

81 M 28342413
f lie hydtoizolačnÍ stešnÍ na bázi nPVC Wtužená m2 3 572,613vláknem tl mm 225,30 804 909,71

82 K 712500832 odstranění povlakové krytiny obl ch stech dvouvrstvé m2 487,500 56,64 27 6'.12,00

83 K 712500834 P íplatek k odstranění povlakové krytiny obl ch st ech
ZKD vrstvu

m2 487,500 25,17 12270,38

84 K 998712103
P esun hmot tonáŽní tonáŽnÍ pro krytiny povlakové v
obiektech v do 24 m

t 7,967 8779,32 69 944,84

85 K 713111122 MontáŽ izolace tepelné spodem stropťt s p ibitÍm
rohoŽí, pás , dÍlct], desek m2 132,000 31,47 4154,04

86 M 631 51470
deska izolační minerálnl ploch ch stech nepochozlch
A=0,038 tl 100mm

m2 134,640 162,37 21 861,50

87 K 713131151
rohoŽemí,

' dílci' deskami 1 vrstva
MontáŽ izolace tepelné stěn a základ Volně vloŽen mi

m2 60,000 137,20 8 232,00

88 M 63141 188
deska tepelně izolační minerálnl do šikm ch stech a
stěn A=0'036-0'037 tl 100mm

m2 63,000 275,52 17 357,76

89 K 713140823
il '100 mm

odstraněni tepelné izolace st ech nadst eŠnÍ volně
kladéné z m2 3 249,120 '15,10 49 06't,71

91 M 631 51 502
deska tepelně izolačnÍ minerálnl ploch ch stbch
nepochozlch vrchnl vrstva A=0,038-0,039 tl 100mm

m2 3 261,951 314,29 1 025 198,58

92 M 631 51470 deska izolačnl minerálnl ploch ch stech nepochozích
A=0,038 tl 100mm

m2 3 261,951 293,52 957 447,86

93 K 713191132 MontáŽ izolace tepelné podlah, strop vrchem nebo
st ech fÓlií z PE m2 't32,000 50,35 6 646,20

94 M 28323100 ÍÓlie PE hydtoizolačnÍ (ojemová hmotnost 750 kg/m3)'
Š. 1,4 m' tl.0'8 mm

m2 145,200 61,68 B 955,94

95 K 99871 31 03
P esun hmot tonáŽnÍ pro izolace tepelné v objektech v
do24m t 117,455 573,96 67 414,47

D 751 Vzduchotechnika

Strana 31 z 115

224102,76



eČ ryp K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

96 K 7s'.t1',t1133 MtŽ vent ax ntl potrubního základního D do 400 mm kus 6,000 3 560,65 21 363,90

97 M R.VENT AxiáIní ventilťtátor DN 400 do potrubl, věetně
prctidešťového kÍYcÍho ukončení DN 400

kpl 6,000 33 789,81 202 738,86

98 K 7623412',t0
MontáŽ bednění st ech rovn ch a šikm ch sklonu do
60" z hrub ch prken na sraz

m2 726,000 146209,14201 ,39 
|

P

D 762

D 763

Konstrukce tesa ské

Poznámka k položce:
D evěn áklop Markz
(1'8+0'6X45+4-2+33*2)+1,z*2"Markyza hornÍ p Ístavba"

(í'8+0'6X18+1B)+í,65-4''markyza nad rampami p ístavba"

(í'8+0'6)-211 6+4"2+28)+1,2" 4"Markyza horni stara čásť'

(í,8+0,6)123+12)+1,65t4"markyza nad Íampami stara čásť'

součet

Poznámka k položce:
nová nášlapná vrsfua podlahové konstrukce velln, desky 600x600

6*4,1 5"servrovna"
Součet

í5''servrovna''

Konstrukce suché

1 N.P.'
1 1.25,2"laborato e"
2,6*4,1 S"servrovna"
Součet

í 1 
*25,2''laboratoe''

2,6.4,1 S"servrovna"
součet

1 5" 4+6,2* 4 + 1 2,2'2+2,8*2+3o''oplechoVani zdi (š=0,4)''

3o''oplechovani zdi (š=1 
'0)"

653

404 557,25

288,000

93,000

254,400

90,600

726,000

129,850
24,900

129,600
277,200

't0,790

417

129,600
277,200

10,790

144,800
30,000

P

4't7

109 K 9987631 02
P esun hmot tonáŽnl pro d evostavby v objektech v do
24m t í3'307 596,901 7 942,95

o 764 Konstrukce í ské I 772 s64,96

'l 5,6*S"oplechovani zdi

111 K 764002851 DemontáŽ oplechovánl parapet do suti m 251,000 30,2',1 7 582,71

251

2

251

1121 K 764004801 DemontáŽ podokapnÍho Žlabu do suti m 219,200 31,47 6 898,22

(1

(1'8+o'6X18+18)+1'65*4''markyza nad rampami p ístavba''

(í'8+0'612-(16+4*2+28)+1'2-4"Markyza horni stara ěást''

288,000

93,000

254,400

m3 20,873 I6U,91 181 280,1399 M 6051 51 1 1 jehliěnaté bočnl p*no 20-30mm

I K 't1286
na a dráŽku

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek oSB tl
mm

m2 92,400 1 028,59 95 041,72

PoloŽenÍ podlahy z hrub ch fošen na sraz m2 154,750 201,39 31 165,10101 x ltazsz't'toa

102 M 60516102 ezivo smrkové suŠené tl 60-70mn m3 10,678 15104,20 161 282,65

1

1 04

K

M

762713110

60512001

MontáŽ prostorové vázané kce z hraněného eziva
do 120 cm2

ezivo jehličnaté hranol jakost l do 120cm2

m

m3

24,900

0,249

220,27

I684,91

5 484,72

2162,54

105 K 998762't03
P esun hmot tonáŽnÍ pro kce tesa ské v objektech v do
24m t 19,042 1 635,03 31 '.t34,24

106 K 763111427
SDK p Íčka tl 150 mm proÍil CW+UW 100 desky 2xDF
'12,5 Tl 80 mm El 90 Rw 55 dB

m2 39,260 1213,73 47 651,04

SDK podhled desky 2xA 1 5 bez Tl dvouvrstvá spodní
kce profil CD+UD

m2 417,590 647,51 270 393,70107 K 763't31425

108 K 763131612
MontáŽ zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z
proÍilŮ CD' UD sDK podhled m2 417,s90 1 88,1 5 78 569,56

m 299,600 31,47 9 428,411 1 0 K 76/'002841
DemontáŽ oplechování horních ploch zdí a nadezdÍvek
do suti

11 K DemontáŽ svodu do suti m 173,000 28,95 5 008,35

m2 726,000 333,55 242157,30114 K 764101135
sklonu 60'
MontáŽ krytiny stechy rovné drážkovánÍm z tabulí

strana32z1í5



115 M 1 5485182 prcfil trapézov 8/97/1164 PE 50pm tl.plechu 0,5 mm m2 834,900 246,70 205 969,83

't1 K 764212665 oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou
rš 400 mm

m 219,200 534,69 117 204,05

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

(1'8+0'6X23+1 2)+1,65-4"markyza nad rampami stara čásl''

součét

90,600

726*1 15

Poznámka k položce:
Odstln RAL 7016

Poznámka k položce:
odstín RAL 7016

k položce:
odstÍn RAL 7016

Poznámka k položce:
Odstin RAL 7016

30.1

k položce:
Odstin RAL 7016

251
1 ,2-3+1 ,4"8+1,2- 12+3*3+1 ,5+1 ,2Ínová okna''
souěet

Poznámka k položce:
odstín RAL 7016

21

P

P

P

P

P

P

P

P

291

251 ,000
40,900

124,800
144,800
30,000

173

15,000
6,000

P

P

P

Poznémka k položce:
Odstln RAL 7016

í 5'6-8
1 5* 4 + 6,2* 4 + 1 2,2', 2+2,8* 2+30
30
součet

Poznámka k položce:
odstÍn RAL 7016

Poznámka k položce:
RAL 7016

Poznámka k položce:
RAL 701 6

6+14+4

Poznámka k položce:
odstÍn RAL 7o16

skládaná

6+ 4' 7 + 3' 4+3' 4+6+4"Wměna stávajících
1 s''větrací hlavice Lomanco"
6''větrací hlavice DN 400 - GAU filtť'

D 765

1 I 7 K 76/.214605
oplechovánÍ hornÍch ploch a atik bez rohťr z Pz s
povrch pravou mechanicky kotvené rš 400 mm

m 144,800 761,26 '1 10 230,45

1
,| 8 K 7642',t4606

oplechovánÍ hornÍch ploch a atik bez rohir z Pz s
povrch pravou mechanicky kotvené rš 500 mm

m 124,800 761,26 95 005,25

119 K 7642',t46',t1
oplechování horních ploch a atik bez rohťr z Pz s
povrch pravou mechanicky kotvené rš p es 800mm

m2 30,000 993,85 29 815,50

12A K 764216604 oplechování rovn ch parapet mechanicky kotvené z
Pz s povrchovou tipravou rš 330 mm

m 291,900 535,52 156 318,29

1 2 ,| K 7642't8654
oplechování ímsy oblé nebo ze segmentťr mechanicky
kotvené z Pz s upraven m povrchem rš 330 mm

m 33,000 493 -l 16 301,67

122 K 76431',t403
Lemování rovn ch zdí stech s krytinou prejzovou nebo
vlnitou z Pz plechu rš 250 mm

m 299,600 447,47 134 062,01

't23 K 764311405
Lemování rovn ch zdÍ stech s krytinou prejzovou nebo
vlnitou z Pz plechu rš 400 mm

m 124,400 534,69 66 515,44

't24 K 764511612
Žlab podokapní hranat z Pz s povrchovou Úpravou rš
330 mm

m 219,200 1464,35 320 985,52

125 K 76451 1661
KotlÍk hranat pro podokapní žlaby zPz s povrchovou
pravou 330/87 mm

kus 24,000 1 174,35 28 184,40

126 K 764518404.'l
Hranat svod včetně objímek' kolen, odskokťt z Pz
plechu s povrchovou pravou straně 150 mm

m 173,000 945,69 163 604,37

127 K 9987641 01
P esun hmot tonáŽnÍ pro konstrukce klempí ské V
objektechvdo6m t 8,899 6 438,16 57 293,19

'128 K 765155001
MontáŽ st ešních dopl kťt krytiny bitumenoVé ze
šindel speciálnÍch plochy do 0,2 m2

kus 89,000 62,93 5 600,77

129 M 62861 563
větták pod stešnÍho ptostoru bitumenové krytiny
univenálni čem kus 68,000 440,54 29 956,72

Strana33z1í5

142287



eČ ryp K d Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

130 K R.02-5
Samonasávací vělrací hlavice Lomanco DN 356 (BlB
14),nerezD+M kpl 15,000 5 333,04 79 995,60

Poznámka k položce:
věetně vwftání ofuoru stropní konstrukcl a integrcvané ručnÍ uzavÍracÍ
klapky

15

131 K R.02-6 VětracÍ hlavice DN 400 nerez D + M kpl 6,000 4 455,74 26734,44
Poznámka k položce:
věetně vwftánÍ otvoru stropnÍ konstrukcÍ a integrované ruěnl uzavlrací
klapky

6 6,000

D 766 Konstrukce truhlá ské 6 845 104,59

(1,8+0,6)-(45+4-2+33. 2)+ 1,2* 2" Marky za

P

P

(1'8+0'6)*(í 8+18)+1,65*4''markyza nad rampami p ístavba"

(1'8+0'612-(í 6+4*2+28)+1,2* 4"Markyza horní stara ěásť'

í '8+0'6)-(23+í 
2)+1'65*4','markyza nad rampami gtara čásť',

součet

rssl K ];766421i12.1 MontáŽ obloŽení mark z podkladového roštu m 726,000 52,86 38 376,36

93,000

234,400

90,600

288,000

93,000

2U,400

90,600

(í'8+0'6)-(45+4-2+33* 2)+1,2',2"Markyza hornÍ p Ístavbď'

(1,8+0,6X18+18)+1,65.4"marlqza nad rampami p istavba"

(1'8+0'612-(1 6+4"2+28)+1,2- 4'.Markyza horní stara ěá3t"

(1'8+0'6X23+í2)+1,65*4"markyza nad rampami gt]ara čásť'

Souěet

197

Poznámka k položce:
oken viz D.1.1.2 - 16 calková 512

Poznámkd k položce:
v, pis oken viz D'1 .1'2 - 16, nateriálová speciÍikace viz D.1'1 - 01

P

Poznámka k položce:
v pis dve Í viz D' 1. 1.2 - 1 6, nateriálová speciÍikace viz D. 1. 1.2 - 1 6,

kompletn| dodávka a montáž včetně zárubně a praw povrchŮ do
p[)vodního stavu

138 K 9987661 03
P esun hmot tonáŽní pro konstrukce truhlá ské v
obiektech v do 24 m

t 6,841 1 164,83 7 968,60

D 767 Konstrukce zámečnické 3 494 365,35

Poznámka k položce:
včetně pesunu na mezideponii

140 K 767590830 DemontáŽ podlah zdvojen ch - desek m2 92,400 'r 557,131 143 878,81

14'l K 9987671 03
P esun hmot tonáŽní pro zámečnické konstrukce V

obiektech v do24 m
t 12,178 7 785,67 94 813,89

't42 K R.02-7 ocelové konstrukce - p íst éšek vstup D + M kpl 1,000 337 378,03 337 378,03

Poznámka k položce:
ocelové konstÍukce plstešek vstup (nerez' krytina plech pozink RAL
7016), konpletnÍ D+M (včetně kotev) dle v.ě. D.1.1.2 - 17

1431 K R.02-8 ocelové konstrukce - videostěna D + M kpl 1,000 71 367,82 71 367,82
Poznánka k položce:
ocelové konstrukce videostěna (nerez), kompletnl D+M (včetně kotev)
dle v.č. D.1.1.2 - 20

1Ml K R.02-9 ocelové konstrukce - podlaha laboratoe D + M kpl 1,000 2 586 389,99 2 586 389,99
Poznámka k položce:
ocelové konstrukce podlaha laboratob (ozink)' kompletnt D+M (včetné
kotev) dle v.č. D.1.1.2 - 12

P

P

P

P

P

P

726,000 138,48 100 536,481321 K 766411821 DemontáŽ truhlá ského obloŽenÍ stěn z palubek m2

134 M 60514106 I ezivo jehličnaté lať pevnostnl t ida 310-13 prťtžez

llox\omm
m3 12,197 I055,57 98 253,79

135 K 766622116 IMontáŽ p|astornj'ch oken plochy p es 1 m2 pevn ch
|v šky do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 512,000 893,44 457 441,28

1s6l M R.02-9 okno plastové kpl 162,000 24 994,44 4 049 099,28

1371 M R.02-10 Dve e D + M dle specifikace kpl 90,000 23 260,32 2 093 428,80

m2 69,600 3 633,31 252 878,38't 39 K 767'1111',to MontáŽ stěn pro zasklenÍ z ocelo\^. ch profilťt do 50 kg

't87 K 76716í 813
DemontáŽ zábÍadll rovného nerozebíratelného
hmotnosti 1m zábradll do 20

m 43,800 174 7 658,43

D 771 Podlahy z dlaŽdic

strana34z1í5

2 080 762,00



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopiseČ Typ K d

145 K 771571'.t'.t6
Montáž podlah z keramick ch dlaŽdic hladk ch do
malty do 25 kslm2 m2 1712,700 615,76 1 0u 612,15

146 M 59761433
dlaždice keram ické slinuté neglazované mrazuvzdomé
pro extrémnÍ mechanické namáhánÍ světlé p es g do
12 ks/m2

m2 1 969,605 446,13 878 699,88

14,6+10,5+1 1,6+1

3,8+30,9+37,6+19 ,1+6+7 ,6+17 ,7"mlstnosti p ízemí''
388"dlažba hala Íiltr 1.NP"
35,2+35,8"kancela+zasedacka 1.NP"
244,1''hala filtrl: 1.sť'
33+3'1,9+7,4+38,5 +27,4 + 1 0,4+ 1 O,4+27,4 +5,7 + 4,6+32,6+36,8,'l
aborato e"

Poznánka k položce:
protiskluzové sR
171 15 koeficientem mnoŽství

í4'6+í0'5+í 1'6+í
3'8+30'9+37'6+1 9,1 +6+7,6+ 17,7l|místnosti p ízemi"
388''dlažba hala filtr 1'NP''
35,2+35,8"kancela+zasedacka LNP"
2tl4,1''hala filtrtj 1.sť'
Součet

skládané

Poznámka k položce:

věetně lišty

24,5.5,3
2,6*4, í 5''servrovna''
souěet

1.NP'

35,2+35,8"kancela+zasedaci mistnost I

71.1 koeficientem množství

koeficientem mnoŽství

Dokončovací

530'4-0'5+58'88+60'8+64+1 9'2''odsekání + nové obklady
p ízemí''

743,500

388,000
71,000

244J00

266,100

171 700

743,500

388,000
71,000

244,100

129,850
10,790

71,000
71

100

'101

P

P

D 775

D 776

D 781

301 367 13

286 913,72

71

147 K 771571810
DemontáŽ podlah z dlaŽdic keramick ch kladen ch do
malty m2 '1 446,600 61,64 89 168,42

148 K 99877í 103
P esun hmot tonáŽní pro podlahy z dlaždic v objektech
v do24m t 102,556 568,29 58 281,55

149 K 775449124 MontáŽ podlahové liŠty ukončovacÍ pipevněné
zaklapnutÍm

m 59,600 118,95 7 089,42

't 50 K 77554'.t113
MontáŽ podlah plovoucÍch z lamel d hovan ch a
laminovan ch lepen ch v dráŽce š dílce do 180 mm

m2 140,640 't76,22 24783,58

151 M 61 1 51 527
podlaha d evěná zámková t lvrstvá lakovaná
185x1080X14nm t eše m2 140,640 1661,46 233 667,73

152 K 775541191
P íplatek k montáŽi podlah plovoucÍch z lamel
d hovan ch a laminovan ch za lepení k podkladu m2 140,640 163,63 23 012,92

153 K 775591',19',1
Montáž podloŽky vyrovnávacÍ a tlumÍcÍ pro plovoucÍ
podlahy m2 140,640 12,59 1770,66

154 M 61155367
podložka izolačnÍ z pěnového PE s parozábnnou 2mm
na povrchu s LDPE fÓlií 0,2mm a samolepÍcim
proužkem 1Smm celková Š 1,1m

m 140,640 36,50 5133,36

155 K 998775103
P esun hmot tonáŽní pro podlahy d evěné v objektech
vdo24m t 1,247 4 738,94 5 909,46

K 776201812 DemontáŽ lepen ch povlakov ch podlah s podloŽkou
ručně m2 7í '000 49,59 3 520,89

1 K 776221211 LepenÍ čtverc z PVc standardním lepidlem m2 71,000 727.14 51 626,94

158 M 28411031
PVC heterogennÍ akustické čtverce 50x50 náŠlapná
vrstva 0,67mm t lda zátěže 34/42 tjtlum 17 dB
ho lavost Cfl 31

m2 78,100 534,94 41 778,81

159 K 776221221
Lepení elektrostaticky vodiv ch čtverc z PVc
standardním lepidlem

m2 92,400 853,01 78 818,12

160 M 28411045
PVC homogennÍ elekticky vodivá neválcovaná tl
2'00mm, čtverce 615x61smm, R 0'05-1Ma' rozměrová
stálost 0'05%, otlak do 0'035mm

m2 101,640 1 038,41 105 543,99

't61 K 9987761 03

92'4*í 'í 'Pepočlené
P esun hmot tonáŽní pro podlahy povlakové v
objektech v do 24 m

t 0,687 I 187,73 5 624,97

162 K 781471114
MontáŽ obklad vnit nÍch keramick ch hladk ch do 22
ks/m2 kladen ch do malty

m2 1 152,520 673,69 776 44',t,20

Strana35z115

468,080

1 442 597



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,o-(32-2+17,5'2)''odsekání + nové obklady í.NP hala filtrťl''

2,O. (23,1 +22,6+1 1,2+51 +21,06+13,7 +13,7 +21,1 +9,63+8,87 +2

2,96+24,3)''laborďo e"
součet

Dokončovací

'l 0,5+1'f ,6+1 5,9+5,9+25,7 +22,9+22,2+37,6+19,1 +6+7,6"podla

Dokončovací -ma

1 41 +1 0'6-í 0'6-325'2-203'5_45's''stropy
3338'4-530'4-87'04-668'8-87'04"stěny místnosti p Ízemí''
332,16+130''|''stěny a strop chodba suterén''

325'2+2o3'5"p izemí stropy 2''
668'8+530,4"haly filtr stěny p ízemÍ"

945,1 -35,8-35,2-1 55-92,4"stropy 1 .NP"
2213'16''stěny 1 'NP''
321 9,7''3těny p ízemí p ístavba"
83í,4''stropy p ízemí p istavba''
298,7"stropy'l a 2.NP"
1324,5''stěny í a 2'NP''
součet

10,6+ t stropy"
87,04+87,04"schodiště stěny''
Součet

1414-1
3338'+530'4-87'04-668,8_87,04''stěny místnosti p ízemí"
332,16+130,1''stěny a strop chodba suterén''
Součet

1414-10,6-1
3338'4-530'4-87'04-668'8-87'04''stěny místnosti p Ízemí''
3,2', (23 

"l 

+22,6+ 1 1'2+51 +2í'06+1 3,7 + 13,7 +21,1 +9,63+8,87 +2

2,96+24,3)''laborato e stěny"
332,16+130,1''stěny a strop chodba suterén''
'l í "25,2''laboratoe strop"
24-4'36''Vně'|ši stěna p ístavba 1 N.P."
4,46. (2,6. 2+4,1 5*2)+2,6*4, 1 5"servrovna"
součet

141+10,6-1 p ízemí''
3338'4_530'+87'04-668'&87'04''3těny místnosti p ízemí"
3,2. (23,1 +22,6+11,2+51 +2'1,06+1 3,7 + 13,7 +21,1 +9,63+8,87 +2

2,96+24,3)''laborato e stěny"
332'16+í30,1''stěny a stÍop chodba suteÍén"
1 í -25,2"laboratoe strop''
24-4'36''vnějšl stěna p Ístavba 1 N.P.''
4'46- (2,6- 2+4'1 5*2)+2,6*4, 1 5"seÍVrovna''

198,000

486,440

1 267 772

185,000

1 965,120
462,260

D 783

D 784

ST PP

60 076,90

1 586 061

528,700
1 199,200

626,700
2213,160
3 219,700

831,400
298,700

1 324,500

3

3

10

21,200
174,O80

818,600
1 965,120

462,260

818,600
'r 965,120

7783U

462,260
277,200
í04'640
7í '000

4 124

818,600
1965,'t20

778,304

462,260
277,200
104,640
71,000

163 M 59761038 obklad kenmick hladk p P-s 25 do 35ks/m2 m2 1 267,772 493,59 625 759,58

1& K 99878í 103
P esun hmot tonáŽnÍ pro obklady keramické v
obiektech v do 24 m

t 52,855 7U,29 40 396,55

m2 185,000 61,68 í 1 4'l0'80165 K 7839331 51
Penetračn Í epoxidov nátěr hlad h ch betonov'. ch
podlah

166 K 783937163
KrycÍ dvojnásobn epoxidov rozpouštědlov nátěr
betonové podlahv m2 185,000 219,01 40 5í6'85

't67 K 783997151
P Íplatek k cenám krycÍho nátěru betonové podlahy za
protiskluznou Úpravu

m2 185,000 M,05 8149,25

m2 3 245,980 17,62 57 194,17168 K 78/.í21001' oškrabání malby v mÍsnostech v šky do 3'80 m

169 K 78r'.121005 oškrabání malby V mÍsnostech v šky p es 5'00 m m2 1o 242,0601 18,881 1e3 370,09

m2 195,280 20,'14 3932,94170 K 784121009
oškrabání malby na schodišti o v šce podlaŽÍ do 5'00
m

Rozm vánÍ podkladu po oškrabánÍ malbyV
mÍstnostech v škv do 3'80 m

m2 3 245,980 15,10 49 014,301 7 1 K 7U121011

m2 10 242,060 17,62 't80 465,10't72 K 78/'121015
Rozm vánÍ podkladu po oškrabánÍ malbyv
mÍstnostech V šky p es 5'00 m

't73 K 784121019
Rozm vánÍ podkladu po oškrabání malby na schodišti
o V šce podlaŽÍ do 5'00 m

m2 '195,280 16,36 3't94,78

m2 4 477,124 16,36 73 245,75174 K 7U181101
základnÍ akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v mÍstnostech v'' šky do 3'80m

základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
V místnostech vÝškv p es 5'00 m

m2 10 242,060 'í6'36 167 560'í0175 K 78418'.1105

3194,78't76 K 784181 109
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
na schodišti o V šce podlaŽí do 5'00 m

m2 195,280 16,36

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra \^j'borně

otěru\zdorn ch v mÍstnostech vÝšky do 3'80 m
m2 4 477,124 41,54 185 979,73177 K 7842'.111l',l,

strana36z1í5



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem [CZK]PopisPČ Typ K d

178 K 784211105
Dvojnásobné bÍlé malby ze směsí za mokra uborně
otěruwdorn ch V mÍstnostech Wškv p es 5'00 m

m2 10 242,060 41,54 425 455,17

179 K 784211't09
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra Vli'borně
otěruwdorn ch na schodišti V šky do 5'00 m

m2 195,280 41,54 I 111,93

180 K 78/.37100',1 Malby reliéfnÍ v místnostech v šky do 3'80 m m2 558,133 421,66 235342,36

D 789

DM
D 43-M

332"l 6'(2'0l3'2)"VaÍio paint chodba p ízemÍ"
(730'6+32'í)-(2'0l6)'Vario paint chodba 1'NP"
Součet

Povrchové konstrukcí a

,8* 2,5+2. 2. 2,8. 3+2. 2' 3* 3,5+2.'',4* 2+3.2-3,5.
3,s'\r'rata dle D.1.'1.2 - 16"
(45+4'2+33.2X0,1 -2+0,08.2)-(1,8+0,6+2*0,5+1,2)"Marklua

horní p ístavba''
(1 8+í 8)-(0'1 -2+0'08-2)-(í 

'8+0'6+1,8+í ,2)''markrza rampy
p ístavba''
(1 6+ 4- 2+2B)* (o,'.|-2+0'08-2)-(1'8+0,6+2*0,5+ í,2)''Mark}za
hornÍ stara ěásť'
(23+12)- (o 

"|*2+0'08-2)-(1'8+0'6+1,8+í,2)"markyza 

rampy
stara čásť'
Součet

7. 2. 1,5' 2+2. 2. 1,8* 2,5+2* 2*2,8* 3+2*2" 3',3,5+2' 1,4* 2+3* 2* 3,5*
3'S"Vrata dle D'1.í.2 - í 6"
(45+4-2+33-2X0, 1.2+0,08.2)-('1,8+0,6+2*0,5+1,2)"Marklza
horní p ístavba''
(18+18)-(0'í -2+0'08-2)-('l'8+0'6+1,8+1,2)''markrza rampy
p Ístavba"
(1 6+4-2+28)-(0"Í -2+0'08-2)-(1'8+0'6+2*0,5+1,2)"Mark}za

horní stara část''
(23+ 12\- (0,1-2+0'08-2)-(í'8+0'6+'l,8+í,2)''markrza rampy
stiara čásť'

Poznámka k položce:
spot eba 9-1 1 makg na tloušťku frlmu 40 um

635,9
koeÍicientem mnoŽství

1271,8t't0

Práce a dodávky M

MontáŽ konstrukcí

4 477 124

207,600
350,533
558'í 33

za izení

214,700

197,0U

69,984

86,112

68,040

214,700

197,064

69,984

86,112

68,040

635,900
I 271

127,180

777 978,50

19 685,28

19 685,28

P

'181 K 789221112 otryskánÍ ocelov ch konstrukcÍ t ídy l povrch jemn a
st ednÍ A na Sa 2 'll2 m2 352,43635,9001 224 110,24

182 K 78932',t211 |ZhotovenÍ nátěru ocelor{ch konstrukcí t ídy l
|2sloŽkového základnÍho a mezivrstw tl 80 um

m2 635,900 377,60 240',t15,84

183 M 246230300 |barua epoxidová záktadni antikoroznl kg 63,590 352,43 22 411,02

1U K 789323222 IZhotovení nátěru ocelov ch konstrukcí t ídy lll
|1sloŽkového vrchního tl do 120 um

m2 1271,800 í88'80 240 115,84

185 M 246237200.1
|b 

aru a poly u retanová vrch n I kg 127,180 402,78 51 225,56

í86 K 430213262 DemontáŽ je ábov,. ch drah na betonov ch sloupech, 2
válcované nosníky l.45 Vnit nl větev

m 12,000 1640,44 19 685,28

Strana37zíí5



KRYCÍ LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll'část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:

so 02.í - Stávající UV - rekonstrukce filtr l!. stupně

KSO:
MÍsto:

8123233
Hrobice

CC.?,Z:
Datum: 13.01.2020

Vyplit daj

VypliÍ daj

48153362

48153362

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vypl daj

Projektant:

VlS s'r'o', Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s,r.o.

Poznámka:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Gena bez DPH 6 735 814,99

DPH zák|adní
snÍŽená

Gena s DPH

Základ daně
6 735 814,99

0,00

Sa7ba daně
21,000/o

15,00%

V še daně
1 414 521,15

0,00

8 í50 336'í4v czK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko RazÍtko

Objednavatel

Strana38z115

Uchazeč,



Datum a podpis: RazÍtko Datum a podpis Razítko

Strana39z115



REKAPITULAcE členĚní soUPtsU pnncÍ

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll'část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:

so 02.í - Stávajicí UV - rekonstrukce filtrŮ ll. stupně

MÍsto: Hrobice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč; Vypl daj

K ddÍlu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

6 735 814,99

5 985 363,17

38 - R zné kompletní konstrukce 376 783,95

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání 4 031 500,40

997_Pesunsutě 1 495 189,95

998-Pesunhmot 81 888,87

PsV _ Práce a dodávky PSV 750 451,82

781 _ Dokončovací práce - obklady 750 451,82

Strana 40 z 'l 15



souPls PRACÍ

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:

so 02.í - Stávající UV - rekonstrukce filtr ll. stupně

Místo: Hrobice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč: VyplrŤ ridaj

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

"5x mezidno" 't5.4,8.5,8)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.O1.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

6 735 814,99

5 985 363,17

D38 R zné konstrukce 3767 95

't25-2 88,740
1,7405-5,8.0,1.0,6

Součet

D9 ostatní konstrukce a 4 031

Poznámka k položce:
3X montáž

5 K 941111211
P íplatek k lešení adovému trubkovému lehkému s
podlahami š 0'9 m v 10 m za první a ZKD den pouŽití m2 13 356,000 1,56 20 835,36

í3

6 K 94111't811
DemontáŽ lešenl adového trubkového lehkého s
podlahami zatlženl do 200 kg/m2 š do 0'9 m v do 10 m

m2 445,200 42,82 19 063,46

7 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB p es 1 m3 m3 59,250 17 242,20 1 021 600,35

''5x podpěry" 5- (12-o,2- (2- 0,25-0'8+4'3-0'3))
20,880
20,280
't8,090"5x žlab" í 5"1

1 5.0,3) 2,250
9,600''podpěry meziden'' 5-(6-2-0'2-0'8)

Součet 11

'11 '11

reproÍilace stěn"
o,6- (6,7' 2+26,1 - 2)+0'45-5'8-4']emná reprof ilace zhlaví''
o'8- (6'7-2+27 

"|- 

2)''jemná reprofilace stěn vnějších''
Souěet

P

o'6- (8'7- 2+28,1- 2)+0,45-5,8-4''Wrovnávací reprofilace zhlavI"

o,8- (6,7'2+27,1-2)"vyrovnávací reprofilace stěn vnějších''
souč t

51'1,200
49,800
54,080

49,800

54,080

,| K 380321553
KompletnÍ konslrukce Čov, nádai, vodojemŮ, Žlabťr
nebo kanálťr ze ŽB t ' c 2ol25 tl nad 300 mm

m3 90,480 3 989,25 360 947,34

3 K 38035621 1
Bednění kompletnÍch konstrukcí čoV, nádžÍ nebo

zíÍzenÍ
m2 29,000 470,1',! 13 633,1

2 K 12
Bednění kompletnÍch konstrukcÍ

' nádžÍ nebo
odstraněnÍ m2 29,000 75,98 2203,42

4 K 9411111',t1
MontáŽ lešení adového trubkového lehkého s
podlahami zatiŽenl do 200 kg/m2 š do 0'9 m v do í0 m m2 445,200 55,80 24 842,16

10 K 977211112 Řezání ŽB kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do
pr měru v ztuŽe 16 mm

m 11,850 5 061,20 59 975,22

11 K 97721'.t191
P íplatek k ezání ŽB kcl za práci ve stÍsněném
prostoru m 1í '850 381,50 4 520,78

1 2 K 98512'.t'.t22
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb
Vodou pod tlakem do 1250 barťl

m2 615,080 276,91 170 321,80

1 3 K 9853111 I1
ReproÍilace stěn cementov mi sanačnlmi maltami tl 10
mm

m2 615,080 629,34 387 094,45

1 4 K 9853111',t2
ReproÍilace stěn cementou mi sanačnÍmi maltami tl 20
mm

m2 í03'880 1 132,81 117 676,30

1 5 K 98531 1 1 15
Reprofilace stěn cementov mi sanačnÍmi maltami tl 50
mm

m2 51 1,200 3'.t46,71 'l 608 598,15

16 K R - 2.1.1 VyprázdněnÍ oteven ch Íillr ejektorem m3 225,040 830,67 't86 933,98
5-5,8-4,85-1,6

Strana41z115

511



PČ Typ K d Popis MJ MnoŽslví J.cena [CZK] cena celkem [czK]

17 K R - 2.1.11
Provizorní zakryii 5 ks filtr d evěnou konstrukcí z oSB
desek, D+M

kpl 1,OOOl 827'.t5,08 82715,08

m3 7,500 2 475,49 18 566'í8í8 K R-2.1.2 DočištěnÍ Íiltru od zbytkového ÍiltračnÍho písku +
uloŽenÍ na skládku

m3 225,040 818,23 184 134,4819 K R-2.'t.4 P emístění filtračního písku na meziskládku

124 622,6532 K R - 2.1.5
P emístění ÍiltračnÍho pÍsku z meziskládky a ejektorem
do Íiltl'ťl

m3 1',t2,520 1 í07'56

Poznámka k položce:
d évěná kostrukce na zakryt| frltrtr z osB desek o velikosti 1 kce 1 5 m2,
folie a bude se

0,5-5-5,8-4'85-í 
'6 ''zbytek objemu antracit - dodáVka strojní''

P esun sutě

't12,520

D 997 I 495'189,95

D 998 P esun hmot 81 888,87

27 K l998o11oo3 P esun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 293,519 278,99 8í 888'87

P

5.1

5

D PSV

D 781

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce -

5-4,8-(4'85-2+5'8-2)''obklady stěn - otlučení''
o,6- (6,7' 2+26,1" 2)+0,45-5'8-4"obklady zhlaví otlučení''
o,8" (6,7'2+27,1"2)''obklady stěn Vnějších otlučení"
souč t

750 451,82

750 451,82

61

61

49,800
54,080

22 K 99700251 í Vodorovné p emÍstění suti a vybouran ch hmot bez
naloŽenÍ ale se sloŽenÍm a urovnánÍm do 1 km

235,385 93,43 21 992,02

23

24

K

K

9970025í9

99700261'l

P Íplatek ZKD 1 km p emístěnÍ suti a vybouran ch

NakládánÍ suti a vybouran ch hmot

t

t

5 825,050

235,385

3,62

107,70

21 086,68

25 350,96

25 K 997013114
VnitrostaveništnÍ doprava suti a \,ybouran ch hmot pro

budow v do 15 m s pouŽitÍm mechanizace
t 235,385 5740,23 't 351 164,04

26 K 997221825
Poplatek za uloŽenÍ Železobetonového odpadu na
skládce (skládkovné) t 235,385 321,16 75 596,25

4',t4 373,2528 K 781441123
MontáŽ obklad vnit nÍch z obkladaček hutn ch do 25
ks/m2 kladen ch do malty

m2 615,080 673,69

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdomé
p es 19 do 25 ks/m2

m2 676,588 409,51 277 069,5529 M 59761406

61,64 37 9't3,5330 K 7$',t441810
DemontáŽ obklad z obkladaček hutn ch kladen ch do
malty

m2 615,080

31 K 998781 í 03
P esun hmot tonáŽnÍ pro obklady keramické v
obiektech v do 24 m

t u,924 604,04 21 095,49

Strana 42 z '115



KRYCÍ LtsT soUPtsU PRAGí
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll'část intenzifikace UV Hrobice
Objekt:

so 02.2 - Stávající UV - rekonstrukce fiItr na GAU filtry

KSO: 8123233
Místo: Hrobice

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeě:

Vyplťi daj

Projektant:

VlS s.r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

/ Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vypl daj

Vypl daj

48153362

48'153362

lČ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

í6 814 368'43

DPH základní
sníŽená

Gena s DPH

Základ daně
16 814 368,43

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

V še daně
3 531 017,37

0,00

20 345 385,80v czK

)

Gena bez DPH

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

RazÍtko Datum a podpis: Razítko

Objednavate!

Strana43z115

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana44z115



REKAPITULAcE čl.enĚní soUPlsU pnncí
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice
Objekt:

so 02.2 _ Stávající UV - rekonstrukce filtrri na GAU Íiltry

Místo: Hrobice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč: Vypl daj

KÓd dÍlu _ Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

16 814 368,43

5201302,27

9 - ostatnÍ konstrukce a práce-bourání 4752309,U

997-Pesunsutě 413 758,80

) 998-Pesunhmot 35 233,93

PsV - Práce a dodávky PSV 1'1 613 066,16

767 - Konstrukce zámeěnické 10 261 550,05

781 _ Dokončovací práce - obklady 1 351 516,11

Strana45z115



souPls PRAGí

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice _ lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:

so 02.2 - Stávající UV _ rekonstrukce filtr na GAU filtry

Místo: Hrobice

Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč: Vypl daj

Náklady soupisu ce!kem

o HSV Prácea dodávky HSV

o9 ostatní konstrukce a

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

í6 8í4 368'43

5 201 302,27

4752309,U

Poznánka k položce:
3X montáž

557

2 K 941't11211
P Íplatek k lešenÍ adovému trubkovému lehkému s
podlahami š 0'9 m v 10 mza první a zKD den pouŽitÍ m2 16 718,400 1,56 26 080,70

16

3 K 9411'1181',!
DemontáŽ lešenÍ adového trubkového lehkého s
podlahami zalíŽenÍ do 200 kg/m2 š do 0'9 m v do 10 m

m2 557,280 42,82 23 862,73

557

vnit ní obvodové''
6-8,4* (2,2',2+o,1 5'2+1,4-2+0'6)"Vnit ni žlab"
2' o,5- (1 5,1- 2+8,4-4)''zhlaví Íiltr ''
2-0'811 5"1 

-2+9'4-2)"stěny vnější obvodové"
souěet 1 107 720

vnit ní obvodové''
6- 8,4', (2,2', 2+0'1 5'2+1,4*2+0,6)"vnit ní žlab''
2-0,511 5, 1 

-2+8,4-4)"zhlaví filtr ''

2"o'8" |1 5,1- 2+9,4-2)"stěny vnější obvodové"
Součet 1 107

2.0,5.(1 5,1

2- 0,8- (1 5,1- 2+9,4-2)"stěny vnější obvodové'
Součet

78,400

7 K 98531 1'l 15
ReproÍilace stěn cementov mi sanačnÍmi maltami tl 50
mm

m2 965,520 3146,71 3 038 211 ,44

6-3,6.(4
6"8,4"(2,2-2+0,15*2+1,4-2+0,6)''vnit ní Žlab'
Součet

408,240

I K R - 2.2.1 Vyprázdnění oteven ch Íiltr ejektorem m3 408,2401 732,64 299 092,95
Poznámka k položce:
1 x frrruění písek (6 Íiltr ) + 1 x al4ivnÍ uhlÍ (3 frltry)

Poznámka k položce:
d evěná kostrukca na zakrytl frltrŮ z osB desek o velikosti 1 kce 15 m2,
folie a geotextilie bude se svisl m p esahem

D 997 P esun sutě 413 758 80

P

6-1

P

P

557,280
408,240
63,800
78,400

557,280
408,240
63,800
78,400

4

m2 557,280 55,80 31 096,221 K 9411'.!1111
MontáŽ lešenÍ adového trubkového lehkého s
podlahami zatižení do 200 kg/m2 š do 0'9 m V do 10 m

4 K 985121122
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb
vodou pod tlakem do 1250 bar

m2 1 107,720 276,91 306 738,75

5 K 985311111
Reprofilace stěn cementov mi sanačnÍmi maltami tl 10
mm

m2 1 107,720 629,34 697 132,50

m2 142,200 1 132,81 161 085,586 K 98531'1112
Reprofilace stěn cementov mi sanačnÍmi maltami tl 20
mm

m3 9,000 2062,92 18 566,28I K R - 2.2.2
Dočištění Íiltru od zbytkového filtračnÍho pÍsku +

uloŽenÍ na skládku

R - 2.2.11
ProvizornÍ zakrytí 6 ks Íiltr d evěnou konstrukcÍ z oSB

D+M
kpl '1,000 150 442,39 't50 442,391 0 K

11 K 99700251 I
Vodorovné p emÍstění suti a vybouran ch hmot bez
naloŽenÍ ale se sloŽením a urovnánÍm do 1 km

t 167,820 93,43 't5 679,42

12

13

K

K

9970025 1 9

9970026í 1

P Íplatek ZKD 1 km p emístěnÍ suti a vybouran ch
hmot

NakládánÍ suti a Wbouran ch hmot

t 4 010,300

167,820

3,75

107,70

15 038,63

18 074,21

Strana 46 z 'l '15



eČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem lczKl

14 K 9970 t 31 14
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouran ch hmot pro
budow v do 15 m s pouŽitím mechanizace t 167,820 'l 904,98 31 I 693,74

15 K 997221825
Poplatek za uloŽení Železobetonového odpadu na
skládce (skládkovné) 167,820 269,77 45272,80

D 998 P esun hmot 35 233 93
16 x lssaorroos P esun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 126,291 278,99 35 233,93

D PSV

D 767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

6-3'6-(4'5-2+8'4-2)''stěny Vnit ní obvodové''
6" 8,4- (2,2- 2+o,1 5*2+1,4-2+0,6)"vnit nÍ Žlab"
2* o'5" (1 5,1* 2+8,4-4)"zhlavÍ f iltr "

2- o,8- (1 5,1-2+9,4-2)''stěny Vnější obvodové"
Součet

1107 72.1 koeÍicientem množgtví

6'3'614'5-2+8'4-2)''stěny vnitní obvodové''
6- 8,4- (2,2-2+0,1 5*2+1'4*2+0'6)''vnit ní Žlab'
2" 0,5" (1 5,1 " 2+8,4-4)"zhlaví f ilht)''
2-0'8'(15'1-2+9'4-2)''stěny vnějšl obvodové'
Součet

11 613 066,16

10 261 550 05
17 K R-2-2-'tO Kotvení mezidna Íiltr D + M kpl í '000 2916 421,65 2916 421,65

Poznánka k položce:
Pbkofueni a zatěsněnl spar mezidna frltrt! komplet D+M, včetně kotev,
v.ě' D.1'1'2 - 18 (věetně v měny trysek).
ocenění jednoiliv ch položek prcvést v piloze č.1 !!!!

1

18 K R-2-2-12 ocelové konstrukce -zakrytí GAU Íiltr D + M kpl 1,000 6 448 393,53 6 448 393,53
Poznánka k položce:
ocelové konďrukce zakrytl GAU frftrŮ (nerez, makrolon), komplatnl
D+M (včetně kotev) dle v.č. D.1 .1.2 - 19.
occněnl jednotliv ch položek prcvést v pÍloze ě'1 !!!!

D 781 Dokončovací 1 351 51 1'.|

P

P

72011

557,280
408,240
63,800
78,400

121

408,240
63,800
78,400

1 107 720

19 K R-2.2.13 V měna stáVajících Íiltračních trysek za nové ks 10 800,000 80,74 871 992,00

20 K 998767103
P esun hmot tonáŽní pro zámečnické konstrukce v
obiektech v do 24 m

t 16,800 1 472,79 24 742,87

21 K 781441123
MontáŽ obklad vnit nÍch z obkladaček hutn ch do 25
ks/m2 kladen ch do malty

m2 I 107,720 673,69 746 259,89

22 M 59761406
dlaŽdice kenmické slinuté neglazované mrazuvzdomé
p es 19 do 25 ks/n2 m2 1 218,492 409,51 498 984,66

23 K 781441810
DemontáŽ obklad z obkladaček hutn ch kladen ch do
malty

m2 1 107,720 61,64 68 279,86

24 K 998781 í03 P esun hmot tonáŽní pro obklady keramické v
obiektech v do 24 m

t 62,896 604,04 37 991,70

strana 47 z í'l5



KRYCí LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:

so 02.3 - Stávající UV - chlorovna stavebni pravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s

Uchazeč:

Vyplťi daj

Projektant:

VlS s.r.o', Hradec Králov

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplťi daj

Vyplii daj

48153362

48153362

lČ:

DlČ:

lČ;

D!Č:

lČ:

DlČ:

1Č:

DlČ:

Cena bez DPH 356 279,61

oPH základní
snÍŽená

Gena s DPH

Základ daně
356 279,61

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

V še daně
74 818,72

0,00

43í 098'33v czK

Projektant Zpracovatel

RazÍtkoDatum a podpis: RazÍtko Datum a podpis:

Objednavatel

strena48zí15

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a oodois: Razítko

Shana49z1í5



REKAPITULAcE ělenĚní soUPlsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 02.3 - StávajícÍ UV - chlorovna stavební Úpravy

Stavba

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové
VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

356 279,61

176 978,36

K ddílu-Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 3 961,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce 60 '151,44

6 - Úpravy povrchťt, podlahy a osazování v plní I846,30

9 - ostatní konstrukce a práce, bouránÍ 95 447,21

998-Pesunhmot 8 572,12

PsV _ Práce a dodávky PSV 179 301,25

722 - Zdravolechnika - vnit ní vodovod 4 666,18

725 - Zdravolechnika - za izovací p edměty 5102,65

766 - Konstrukce truhlá ské 58 204,81

767 - Konstrukce zámečnické 106923,27

789 - Povrchové pravy ocelov ch konstrukcí a technologick ch za ízení 4 404,34

Strana 50 z 't 15



souPls PRACí

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 02.3 _ Stávající UV - chlorovna stavební pravy

Stavba

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Zemní

koeficientem množství

'1,8-2,05 'P epočtené koeficientem množství

Svislé a konstrukce

0,25.2.2,2
0,8-1,5

3*1 
*0,5*2,2"sloupy"

0'25*5'5*í''podlaha''
Součet

2.2-1
0,25-(1 +1+5,5)

součet

0, 18.4,675

a osazování

0,'t-1.5,5

ostatní konstrukce a bourání

7,2.1
'í'5-(3'0+5'5)

součet

Poznámka k položce:
odoln vŮěi 03
7,2.1,5
1,5'(3,0+5,5)
Součet

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

PČ ryp K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem ICZKI

NákIady soupisu ceIkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D1

356 279,61

176 978,36

3 961

60 151,44

I846,30

95 447,21

3,690

D3

D6

D9

P

1,100
1,200

3,300
1,375

13,200
4,000
'1,875

0,842

12,750

10,800
12,750
23,550

1 K 1 3'l 101 101
Hloubení jam nezapaŽen ch v hornině t . 1 a 2 objemu
do 100 m3

m3 1,800 í 398'83 2517,89

2 K 162701105 1,8 m3 1,800 
|

158,31 284,96

3 K 162701109
P Íplatek k vodorovnému p emÍstěnÍ v kopku/sypaniny
z horninyt. 1 až4zKD 1000 m p es 10000 m

m3 45,OOOl 1 1,96 538,20

4 K 171201201 U|oŽenÍ sypaniny na skládky m3 1,800 28,55 51,39

5 K 171201211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 3,690 154,'16 568,85

6 K 311235221 |Zdivo 
jednovrstvé z cihel broušen ch p es P10 do P15

Ina tenkovrstvou maltu tl 440 mm
m2 2,300 2245,49 5 t64,63

7 K 3803261 33
Kompletní konstrukce Čov, nádat zŽB se zv šen mi
nároky na prostedí t . c 30/37 tl nad 300 mm

m3 4,675 4176,79 19 526,49

I K 380356231
Bednění kompletnÍch konstrukcí ČoV, nádŽí nebo
vodojem neomÍtan ch ploch rovinn ch z Ízení

m2 19,075 510,62 I740,08

I K 380356232
BedněnÍ kompletnÍch konstrukcÍ ČoV, nádží nebo
vodojemŮ neomÍtan ch ploch rovinn ch odstranění

m2 19,075 73,65 1 404,87

10 K 38036 1 001
V ztuŽ kompletních konstrukcí ČoV, nádŽÍ nebo
vodoiemŮ z betoná ské oceli í0 2'16

t 0,u2 28 878,11 24 315,37

11 K 63í 3'l 1235
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se

na t . c 30/37
m3 0,550 16 084,19 8 846,30

12 K 985121122 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb
vodou pod tlakem do 1250 bar

m2 23,550 276,91 6 521,23

í3 K 985311111
Reprofilace stěn cementov'. mi sanačnÍmi maltami tl 'l0
mm

m2 23,550 629,34 'r4 820,96

Strana51 z I15



MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisPČ Typ K d

't4 K 985311115
ReproÍilace stěn cementov mi sanačnÍmi maltami tl 50
mm

m2 23,550 3146,7'.! 74 105,02

7 .2"1.5
1,513,0+5,5)
součet

P esun hmot

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnit ní vodovod

12,750
23,550

D 998

o PSV

D 722

I572,12

179 301,25

4 't8

11

D 725 Zdravotechnika - za izovací 5 102,65

D 766 Konstrukce truhlá ské 58 204,81

Poznámka k položce:
v.č. D.I.1.2 - 10

24 K 9987661 01
P esun hmot tonáŽní pro konstrukce truhlá ské v
obiektechvdo6m t 0,1 59 

|

1 156,30 183,85

D 767 Konstrukce zámečnické 106 923,27

25 K R.02.3-01 ZábradlÍ nerez, h=1,1 m D + M m 20,600 5 í90'45 106 923,27
Poznámka k položce:
Madlo, sloupy, st edová tyě (2X) jekl 40x40X3, v&tně kotevnÍch plechi!
a kotev

13,4+7,2 20,600

za ízení

P

P

D 789 Povrchové konstrukcí a 4 404,34

26 K 78922't112
otryskánÍ ocelov ch konstrukcí t Ídy l povrch jemn a
st ednÍ A na sa 2 112

m2 3,600 
|

352,43 1268,75

27 K 789321211
zhotovenÍ nátěru ocelov ch konstrukcí t ídy l
2sloŽkového základnÍho a mezivrstw tl 80 !m

m2 3,600 377,60 1 359,36

chlorovna"

28 M 246230300 barua epoxidová základnl antikoroznÍ kg 0,360 352,43 126,87
Poznámka k položce:
6pot éba 9-11 makg na tloušťku frlmu 40 um

0,720

P

7

15 K 9980'11001 P esun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 17,616 37',t,12 6 537,65

16 K 998021025
P Íplatek k p esunu hmot ha| s nosnou kcí zděnou
nebo monolitickou za zvětšen p esun do 1000 m

t 17,616 1í5'49 2 034,47

17 K 722173104
PotrubÍ vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou
objímkou plastovou D 25x3'5 mm

m 11,000 424,02 4 664,22

18 K 998722101
P esun hmot tonáŽní pro Vnit ní Vodovod v objektech v
do6m t 0,003 654,00 'r,96

19 K 725211604
Umyvadlo keramické pipevněné na stěnu šrouby bÍlé
bez kMu na sifon 650 mm

soubol 1,000 2 625,87 2625,87

20 K 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s V pustí soubol í 
'000

2459,U 2459,U

21 K 9987251 03
P esun hmot tonáŽnÍ pro zafizovacl p edměty v
obiektech v do 24 m

t 0,020 872,00 17,44

22 K 766641131
MontáŽ balk no\4 ch dve í zdVojen ch 1 k Ídlov ch bez
nadsvětlíku včetně rámu do zdiva

kus 2,000 1 356,00 2712,00

23 M 61 I 44164.2 dveb vchodové jednokldlové otevlravé 10ax220 cm kus 2,000 27 654,48 55 308,96

Zhotovení nátěru ocelov ch konstrukcÍ t Ídy lll
1sloŽkového vrchního tl do 120

m229 K 789323222 7,200 188,80 1 359,36

chlorovna" 7

barua polyuretanová vrchnÍ kg 0,720 402,78 290,0030 M 246237200.1

Strana52z115



KRYCí LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenziÍikace UV Hrobice

Objekt:
so 03 - TrubnÍ propoje

Soupis:

so 03.í - Řad A

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s

Uchazeě:

Vyplii daj

Projektant:

VlS s.r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlÓ:

lČ:

Dll:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vypl daj

Vyplťi daj

48't53362

48153362

Cena bez DPH 1 528 898'í1

opn základnÍ
snÍŽená

Cena s DPH

Základ daně
1 528 898,1'l

0,00

Sazba daně
21,000/0

15,00%

V Še daně
321 068,60

0,00

í 849 966'71v czK

..)

ProJektant

Datum a podpis: RazÍtko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana53z115

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 54 z 115



REKAPITULAcE čl.ettĚt'lí soUPtsU pnncí

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 03 _ Trubní propoje

so 03.í - Řad A

Stavba:

Objekt:

Soupis:

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

't3.o1.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

í 528 898'11

1 528 898,11

K ddÍlu-Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 189 059,43

) 4 - Vodorovné konstrukce I485,29

5 - Komunikace 20 687,55

1 289 205,25

9 - ostatnÍ konstrukce a práce-bouránÍ 4 452,75

4 456,74

12 551,10

8 - Trubní vedení

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

Strana55z115



souPls PRAGí

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 03 - Trubní propoje

so 03.í - Řad A

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Nák!ady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Zemní

" ad A" 10.1

.adA'

v horn. 3'

47

43,2'1 ,85-1 ,2-0,5"50% v kopku v horn. t . 3" "50% u kopku v
horn. 1 .4"

47

na skladku"

19

44'064-2'05'P epoětené koeficientem množswí

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽslví J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D1

í 528 898'1í

1 528 898,11

189 059,43

11

47,952

1 K 1 13106187
Rozebrání dlaŽeb vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽém
z kameniva strojně pl do 50 m2

m2 12,000 í09'00 1 308,00

2

3

K

K

1'.t31074',t2

113107431

odstranění podkladu z kameniva těŽeného tl 200 mm
do í5 m2

odstraněnÍ podkladu z betonu prostého tl 150 mm p i

do 15 m2

m2

m2

12,000

12,000

57

399

685,08

4795,92

4 K 11320211'.! VytrhánÍ obrub krajnÍkŮ obrubníkŮ stojat ch m 10,000 í 15'49 1 154,90

5 K 1211011O2 SejmutÍ ornice s p emístěnÍm na vzdálenost do 100 m m3 11,952 137,55 1 644,00

m3 14 684,826 K 132201202
HloubenÍ r h š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do
1000 m3

47,952 306,24

7 K 't32201209
P Íplatek za lepivost k hloubení r}?h Š do 2000 mm v
hornině t . 3

m3 23,976 15,57 373,31

I K 132301202
HloubenÍ r h š do 2000 mm v hornině t ' 4 objemu do
1000 m3

m3 47,952 373,71 17 920/t4

I K 132301209
P Íplatek za lepivost k hloubení r h š do 2000 mm V
hornině t . 4

m3 23,976 18,17 435,U

1 0

1 1

K

K

1 5't8't 1 131

't51B',t1231

osazení paŽicího boxu hl v kopu do 4 m š do 1'2 m

odstraněnÍ paŽicÍho boxu hl q. kopu do 4 m š do 1'2 m

m2

m2

164,160

164,

83,05

94,73

't3 633,49

15 550,88

12 K í6'l 101101
svislé pemístěnÍ V, kopku z horniny t . 1 aŽ 4 hl V kopu
do 2,5 m

m3 95,904 72,67 6 969,34

13 K 't62301',t02
Vodorovné p emÍstěnÍ do 1000 m v kopku/sypaniny z
horni l .1 aŽ4

m3 23,056 1 15,49 2 662,74

14 K 16710110'l Nakládání v kopku z hornin t . 1 až4 do 100 m3 m3 23,056 106,40 2 453,16

15 K 171201'.!01 UloŽenÍ sypaniny do násypťt nezhutněn ch m3 23,056 11 t,59 2 572,82

,| 6 K '174',t01'101
Zásyp jam' šachet r h nebo kolem objekttl sypaninou
se zhutněním

m3 23,056 339,97 7 838,35

,| 7 K 162701105
Vodorovné p emÍstění do 10000 m v kopku/sypaniny z
horninyt.1 aŽ4

m3 M,064 '158,31 6975,77

1 I K 162701109
P Íplatek k Vodorovnému p emístění v kopku/sypaniny
z horniny t . 1 aŽ 4 zKD 1000 m pes 10000 m

m3 837,216 't5,75 í3 186'í5

19 K 171201201

koeíicientem

UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 44,0U 28,55 í 258'03

20 K 17',t201211
Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 90,331 '154,16 13 925,43

Strana56z115

90,331



PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem ICZKI

21 K 174',t01',t0',!
Zásyp jam' šachet qh nebo kolem objekt sypaninou
se zhutněním

m3 23,0561 $9,971 7 838,35

22 M 58337344 ŠtěrkopÍsek fnkce 0-32 38,504 394,21 15178,66

23 K 17511',!101
obsypánÍ potrubÍ ručně sypaninou bez prohozenÍ,
uloŽenou do 3 m

m3 36,288 519,04 18 834,92

7

7,1

"adA"
26 K 183405211 V sev trávnÍku hydroosevem na ornici m2 39,840 28,55 I 137,43

27 M 005724700 oslyo směs tnvnÍ univenál kg 0,996 168,69 168,02

39,84

D4 Vodorovné konstrukce I485,29
28 K 45157311',l LoŽe pod potrubí oteven u kop ze štěrkopÍsku m3 7,776 968,48 7 530,90

7767

D5 Komunikace 20 687

1 0-1

12

12-1,0'1 'P epoětené koeficientem množství

Trubní vedení

12,120

D8 1289 205,25

36 K 851 391 1 31
MontáŽ potrubí z trub litino\4 ch hrdlou ch s
inteqrovanÝm těsněnÍm otevenÝ uíkop DN 400

m 43,200 1151,50 49 744,80

Poznámka k položce:
včetně m o ntáže tv a rove k

37 M R.01 trouba litinová hrdlová 6 m DN 400 mm m 43,632 14 470,02 631 355,91
Poznámka k položce:
Specifrkace D.1.1 - 01

koeÍicientem množství

38 M R.01.1 NEOBSAZENO III epse 0p0 gps
Peznánka+?elai e
BHtoha#-ME=

2+5+1

Poznámka k položce:
p iloha č. D'1'1.3 - 05 :

Hrdlové koleno K 22 %" - 400Ú' ks: HÍdlové koleno K 45" - 40o 5 ks
P Irubová fuarovka s hla.lk 'n koncem F 400 1 ks (Clodávka věetně
p esunu).
ocenění jednotliv ch fuarovek provést v píloze ě.1 !!!!

í+3

Poznámka k položce:
p Íloha č. D.1.1.3 - 05 :

spojka synoflex - hrdlová č' 7974 
' 
DN 400 1 ks; spojka Syno/lex s

p Irubou č.7994, DN 400 3 ks
oceněnÍ jednotliÚch fuarovek provést v plloze č.1 !!I

P

P

P

P

P

24 M 58337302 Ště rko p I se k f ra kce 0/1 6 60,601 197,11 11 945,06

25 K 18t301115
Rozprosl ení ornice tl Vrstvy do 300 mm pl p es 500 m2
V rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 39,840 98,62 3 929,02

29 K 452313131
Podkladni bloky z betonu prostého t ' c 12115 oteven
u kop

m3 0,280 3 408,52 954,39

30 K 5&730011.1 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl
100 mm

m2 12,000 177,18 2126,16

3'l K 564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
tl 100 mm

m2 12,000 160,49 í 925'88

32 K 5&86't't't1 Podklad ze štěrkodrtě Šo tl zoo mm m2 12,000 292,60 3 51',!,20

33 K 5671321',ts Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC l) tl 200 mm

m2 12,000 467,78 5 613,36

34 K 596212213
KladenÍ zámkové dlaŽby pozemnÍch komunikacÍ tl 80
mm skupiny A pl p es 300 m2

m2 't2,000 343,87 4126,44

35 M 59245213 |dlažba zámková ptoÍilová základni 19,6x16,1x8 cm
lp lrodnl

m2 12,120 279,25 3 384,51

39 K 857391 13'l
MontáŽ litinov ch tvarovek jednoos ch hrdlov ch
otev en v kop s integrovan m těsněním DN 400

kus 8,000 4 223,73 33 789,84

40 M R.02 Litinové tvarovky s PU vyst lkou kpl 1,000 262 039,68 262 039,68

4',! K 857392122
MontáŽ litinov'ich tvarovek jednoos ch p írubo\r]ch
otev en u kop DN 400

kus 4,000 4 223,73 16 894,92

42 M R.04 Litinové armatury kpl 1,000 239 241.95 239 241,95

Strana57z115



PČ Typ K d Popis MJ MnoŽstvÍ J'cena [cZK] Cena celkem [cZK]

43 K 857394't22
MontáŽ litinov ch tvarovek odbočn ch p lrubov ch
otev en vÝkop DN 400

kus 1,000 4 663,62 4 663,62

44 M R.03 T 400/400 litinové p lrubové s PU vyst lkou a
ochrannou PU vrstvou

kpt 1,000 44 548,30 44 548,30

P Poznámka k položce:
Dodávka včatné šroubŮ

ostatní konstrukce a

'l0*í ,01 'P epoětené koeÍicientem

P esun sutě

koeíicientem mnoŽství

P esun hmot

D9

D 997

D 998

3,650

45 K 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubÍ DN 400 nebo 500 m 43,200 49,3'l 2130,19

46 K 892372111
ZabezpečenÍ konc potrubí DN do 300 p i tlakov ch
zkouškách vodou

kus 2,000 1 557.'.ts 3114,26

47 K 892423122.1 Proplach potrubÍ DN 400 nebo 500 m 43,200 38,93 1681,78

48 K 916131213
osazení silničního obrubnÍku betonového stojatého s
bočnÍ opěrou do loŽe z betonu prostého m 10,000 320'5í 3 205,10

kus 10,100 123,53 1 247,6549 M 592174890
oprupnrK pelanovy s,tnrcnt prrrQunr seqa tuux toxzo

4 452,75

4 456,74

12 551 10

50 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypk ch materiálij do 1 km t 13,090 38,93 509,59

51

52

K

K

997221559

997221815

P ÍplatekzKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
materiálťt

Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
od betonového k d 't70 101

t

t

379,610

9,440

6,36

102,77

2 414,32

970,15

997221855 I 
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a

lkameniva k d odpadu 170 504
t 3,650 154,16 s62,6853 K

54 K s98273102
P esun hmot pro trubnl vedení z lrub litinov ch
otev enÝ V kop

t 112,465 55,80 6275,55

55 K 998273124
P íplatek k p esunu hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub
litinov ch za zvětšen p esun hmot do 500 m

t 112,465 55,80 6275,55

Strana58zí'l5



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:

so 03 - Trubní propoje

Soupis:
So o3.1 - Řad A

Úrove 3;

so 03.í.1 - Stavajíci v tlak - hydrant DN í50

KSO:
Místo;

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vypl daj

Projektant:

VlS s.r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vypl daj

Vyplri daj

48153362

48153362

lČ:

DlČ:

lČ;

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 1'43 448,',14

DPH základní
sníŽená

Gena s DPH

Základ daně
143 448,14

0,00

Sazba daně
21,00oÁ

't5,00%

V še daně
30124,11

0,00

'173 572,25v czK

Proiektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavate!

Strana59z115

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a oodois: Razítko

Strana60z115



REKAPITULAcE čuenĚní soUPlsU pnací

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:
so 03 - Trubní propoje

Soupis:
so o3.1 - Řad A

Úrove 3:

so 03.í.í - Stavajíci v tlak - hydrant DN í50

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypljí daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.O',t.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové
VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

143 448,'.14

143 449,14)

KÓd dllu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 21944,04

8 - Trubní vedení 121370,80

998-Pesunhmot 133,30

)

Strana61 z't15



soUPIs PRACí

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:
so 03 - Trubní propoje

Soupis:
So 03.1 - Řad A

Úrove 3:

so 03.1.í - Stavající v tlak - hydrant DN í50

Místo:

Zadavalel

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Zemni

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽslví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NákIady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

143 448,14

143 448,14

21944,04D1

700

1'l

v horn.
5,600

11

11

3-3

17 K 18340521 'l V sev trávníku hydroosevem na ornici m2 9,000 28,55 256,95

18 M 005724700 ostVo smés tnvnÍ univezál kg 0,225 168,69 37,96

1 K 121101102 ]Sejmuti ornice s piíemlstěnÍm na vzdálenost do 'l00 m m3 2,700 137,55 371,39

2 K í 30001 1 0í P íplatek za ztÍŽenÍ vykopávky V blízkosti podzemnÍho
m3 1 1,200 303,64 3 400,77

3 K 't3't201201 HloubenÍ jam zapaŽen ch v hornině t . 3 objemu do
100 m3

m3 5,600 264,71 1482,38

4 K 't3120't209 P Íplatek za lepivost u hloubenÍ jam zapaŽen ch v
hornině t . 3

m3 5,600 15,57 87,'t9

5 K 131301 101
HloubenÍjam nezapaŽen ch V hornině t . 4 objemu do
100 m3

m3 5,600 319,21 1787,58

6 K 131301209
P Íplatek za lepivost u hloubenÍ jam zapaŽen ch v
hornině t . 4

m3 5,600 18,17 101,75

7 K 151201201 z lzení zálaŽného paŽenÍ stěn v kopu hl do 4 m m2 22,400 83,05 1 860,32

8 K 151201211 odstraněnÍ paŽenl stěn zátaŽného hl do 4 m m2 22,400 94,73 2121,95

9

1 0

K

K

151201301

151201311

z izeni rczep enÍ stěn p i paŽenÍ zálaŽném hl do 4 m

odstraněnÍ rozep enÍ stěn p i paŽenÍ zátaŽném hl do 4
m

m3

m3

11,200

't'l

85,64

20,76

959,17

232,51

1 1

1 2

1 3

K

K

K

161 101 101

't6230't't02

't67',t0110'l

svislé p emístění v kopku z horniny t . 'l aŽ 4 hl v kopu
do m

Vodorovné p emístění do í000 m v kopku/sypaniny z
1 .1 aŽ4

Nakládání \^. kopku z hornin l . 1 až 4 do í 00 m3

m3

m3

m3

11

1'.l

't't,200

72,67

115,49

106,40

813,

1

1 191

14 K 't7't201101 UloŽenÍ sypaniny do násyp nezhutněn ch m3 11,200 1 1't ,59 1 249,81

í5 K 't7410'110'l
Zásypjam' Šachet r h nebo kolem objektŮ sypaninou
se zhutněním

m3 11,200 339,97 3 807,66

1 6 K 1 81 30't 1 15
Rozprost enÍ ornice tl vrstw do 300 mm pl p es 500 m2
V rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 9,000 98,62 887,58

D8 Trubní vedení

koefici ntem

Strana62z115

0,225

12't 370,80



pČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 o K 857441131
MontáŽ litinov ch tvarovek jednoos ch hrdlov ch
otev en v kop s inlegrovan m těsněnÍm DN 600

kus 1,000 2 366,&4 2 366,84

P Poznámka k položce:
č. D.1.1.3 - 05

Poznámka k položce:
p íloha ě. D'1.1.3 - 05 :

P Írubová fuarovka TP 1 50 - dl. 200 mmthš
P Írubové koleno s patkou PP 90" - 150ďb
oceněnÍ jednotlív ch tvarovek provést v plloza č'1 !!!!

koeficientem množsfuÍ

P esun hmot

P

D 998

20 M R.02 NavrtávacÍ pas DN 150 na potrubl PE DN 600 kpl 1,000 22 272,21 22 272,21

21 K 857312122
MontáŽ litinov ch tvarovek jednoos ch p Írubov ch

kus 2,000
DN í50 1420,88 2841,76

22 M R.04 Litinové armatury kpl 1,000 7 186,18 7 186,18

23 K |89í311112 MontáŽ vodovodnlch šoupátek oteven v kop DN 150 kus 2,000 1810,17 3 620,34

24 M 14222111s Šoupátko s p lrubami voda DN 150 PN16 kus 1,000 I229,45 I229,45

25 M 42291074 souprava zemnÍ pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m kus 1,000 1 856,88 1 856,88

26 M HW1.175000000
003

POKLOP ULICNISOUP. KASI LOGO HAWLE
HAWLEVODA kus 1,000 830,47 830,47

27 M nvvL,ouo,,outz
E4A HYDRANT NADZEMNÍ ruuÝ ru nza 150/1,25 m kus 1,000 72 166,67 72 166,67

133,30

28 K 998273102
P esun hmot pro trubní vedenÍ z trub litinov ch
otev en vÝkop

t o,'117 569,65 66,65

29 K 998273124
P Íplatek k p esunu hmot pro trubnÍ vedení z trub
litinov ch za zvětšen p esun hmot do 500 m

t 0,117 569,65 66,65

)

strana63z1í5



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenziÍikace UV Hrobice

Objekt:
so 03 - Trubní propoje

Soupis:

so 03.2 - Řad B

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vypl daj

ProjektanÍ:

VlS s'r.o', Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 13_01.2020

Vyplit daj

Vyplil daj

48153362

48153362

lČ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ;

Gena bez DPH I070 773,88

opn základní
snÍŽená

Cena s DPH

Základ dané
I070 773,88

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

V še daně
1 904 862,51

0,00

10 975 636,39v czK

ProJektant

Datum a podpis:

Zpracovate!

Razítko Datum a podpis; RazÍtko

Objednavate!

Strana64z115

Uchazeč



Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Shana65z I15



REKAPITULAcE ěl-ettĚttí soUPlsU pnncÍ

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll'část intenzifikace UV Hrobice

so 03- Trubní propoje

so o3.2 - Řad B

Stavba:

Objekt:

Soupis:

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl tidaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

9 070 773,88

I070 773,88

K ddÍlu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 925',t20,49

4 - Vodorovné konstrukce 29 312,82

5 - Komunikace 334 448,73

7 689 074,87

9 _ ostatní konstrukce a práce-bourání

8 - Trubní vedení

890,55

997-Pesunsutě 61 833,90

998-Pesunhmot 30 092,52

Strana66z115



souPls PRACí

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 03 - Trubní propoje

so o3.2 - Řad B

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavalel'.

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

VypltŤ daj

Zemní

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NákIady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

I070 773,88

9 070 773,88

925 Io1

'Yad B'

97',2

97'2

"k ížení se sítěmi''

B" 28.2

125*2'.2 5'500/o vhorn.t.3" 331

1 .4"

I 3 K 1 32301 209 P íplatek za lepivost k hloubení r h š do 2000 mm v
hornině t . 4

m3 331,250 18,'t7 6 018,81

't4 K 15'181 1131 osazenÍ paŽicího boxu hl v kopu do 4 m Š do 1 '2 m m2 675,OOOl 83,05 56 058,75

'15 K 't51811231 odstranění paŽicÍho boxu hl tl kopu do 4 m š do 1,2 m m2 675,000 94,73 63 942,75

16 K 161 101 1 0'l
svislé pemístění u. kopku z horniny t . 1 aŽ 4 hl v kopu
do 2,5 m

m3 662,500 54,50 36 106,25

2,3

2.3

331

331

7

19 K 't62701109 P Íplatek k vodorovnému p emÍstění \^ kopku/sypaniny
z horninyt. 1 až4zKD í000 m p es 10000 m

m3 5 937,500 15,75 93 515,63

1 K 'l 1 3í 06187
Rozebrání dlaŽeb Vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem
z kameniva stroině p| do 50 m2

rn2 109,00194,0001 21 146,00

11 075,462 K 113107412
odstranění podkladu z kameniva těŽeného tl 200 mm
p i p ekopech pl do 15 m2

m2 194,000 57,09

3 K 113107431
odstranění podkladu z betonu prostého tl 'l50 mm pn

do 15 m2
m2 't94,000 199,83 38 767,02

4 K 113202111 VytrhánÍ obrub krajnÍkťt obrubnÍkit stojat ch m 8,000 115,49 923,92

5 K 119001401
Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového
DN do 200 mm

m 6,000 202,43 1214,58

6 K 1 19001402
Dočasné zajištění potrubÍ ocelového nebo litinového
DN do 500 mm

m 6,000 304,94 1829,64

7 K 1 19001403
Dočasné zajištěnÍ potrubÍ oceloVého nebo litinového
DN do 700 mm

m 3,000 330,89 992,67

B K 1 20001 I 01
P íplatek za ztíŽení vykopávky v blízkosti podzemnÍho
vedenÍ

m3 66,250 151,82 '10 058,08

m3 16,800 137,55 2310,84I K 121101102 sejmutÍ ornice s p emÍstěnÍm na vzdálenost do 100 m

1 0 K 't32201202 HloubenÍ r h š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do
1000 m3

m3 331,250 153,',tz 50 721,00

m3 33'1,250 15,57 5157,5611 K 132201209
P íplatek za lepivost k hloubení n h š do 2000 mm V

hornině t . 3

12 K 13230't202
HloubenÍ r h š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do
1000 m3

m3 331,250 186,86 61 897,38

m3 350,000 115,4917 K 162301102
ff. 1 až4

p emÍstění do 1 000 m v kopku/sypaniny z
40 421,50

18 K 16270't105
Vodorovné p emístěnÍ do 1 0000 m uy'kopku/sypaniny z

lÍ.1 až4 m3 3í2'500 158,31 49 471,88

Strana 67 z 'l 15

31



MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [czK]PopisPČ Typ K d

20 K 167101101 NakládánÍ v kopku z hornin t ' 1 až 4 do 1 00 m3 m3 350,000 53,20 18 620,00

21 K 171201101 UloŽení sypaniny do násypťt nezhutněn ch m3 350,000 55,80 19 530,00

22 K 't71201201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 312,500 I 921,88

23 K 171201211
Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce u0,625 154,1 98 758,75

31 5-'t9 koeíicientem množstvÍ

koeficientem mnoŽsfuí

" ad B" 25-í

28.2

koeficientem

Vodorovné konstrukce

1-1-0,8

Komunikace

'Yad B"

194-1'01 'P epďtené koeficientem množství

Trubní vedenÍ

D

1,400

0,800

195,940

3715

4

5

D8

29 312,82

334 73

7 689 07 87

D

Poznámka k položce:
spécifrkace viz D.1.1 - 01

125-1 koeficientem množství

40 M R.01.1 NEOBSAZENO II! qpes eps eps
PozBánka+"etožee.

3+2+'l+1

Poznámka k poloŽce:
v pis v'č. D.l '1.3 - 05 :

Hldlové koleno K 11 %" - 800aks; Htdlové koleno K 22 %" - 800 2 ks;
Hrdlové koleno K 30" - 800 1 ks; Hrdlové koleno K 45' - 800 10 ks
oceněnÍ jednotliv ch fuarovek provést v pÍloze č'1 I!!

P

P

P

24 K 17410',t101
se zhutněním

jam, šachet n h nebo kolem objektťt sypaninou
m3 350,000 1 69, 59 496,50

25 K 't7í',t't1101 obsypánÍ potrubÍ ručně sypaninou bez prohozenÍ,
uloŽenou do 3 m

m3 275,000 259,52 71 368,00

26 M 58337302 Štěrkoplsek Ínkce 0/16 t 459,250 197,11 90 522,77

27 K 18130í 1 15
Rozprost enÍ ornice tl vrstw do 300 mm pl pes 500 m2

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 45,000 4 437,90

28 K 183405211 |V sev trávnÍku hydroosevem na ornici m2 56,000 28,551 1 598,80

29 M 005724700 osiyo srněs truvnl univezáI kg 1,400 168,69 236,17

30 x ltststs't't't LoŽe pod potrubÍ oteveny vykop ze štěrkopÍsku m3 37,500 708,961 26 586,00

3l K 452313141 I 
Podkladní bloky z betonu prostého t . c 1 6/20 oteven
lWkoo

m3 0,800 3 408,52 2726,82

32 K 56/.730011.1
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl
100 mm

m2 194,000 177,18 34 372,92

33 K 56473011',!
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 'l6-32 mm
tl '100 mm

m2 194,000 í60'49 3't 135,06

34 K 56486í 1 1 1 Podklad ze štěrkodrtě Šo tl zoo mm m2 194,000 292,60 56764,40

35 K 5671321',15
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC l) tl 200 mm

m2 194,000 467,78 90 749,32

36 K 596212213
Kladení zámkové dlaŽby pozemnÍch komunikací tl 80
mm skupiny A pl p es 300 m2

m2 194,000 343,87 66 710,78

37 M 59245213
dlažba zámková proÍilová základnÍ 19,6x16,1x8 cm
p lrodní m2 195,940 279,25 54 716,25

38 K 85147',t131
MontáŽ potrubí z trub litinov ch hrdlov ch s
integrovan m těsněním oteven v kop DN 800

m 125,000 2176,09 272 o'.1',t,25

39 M R.01
trcuba vodovodní litinová hdlová dl 6n DN 800 s PU
vyst lkou a ochrannou PU vrstvou

m 126,250 28 854,35 3 642 861,69

41 K 857471'.t31
MontáŽ litinov ch tvarovek jednoos ch hrdlov ch

s těsněnÍm DN 800
kus 16,000 3 378,98 54 063,68

42 M R.02
Litinové tvarovky hrdlové s PU vyst lkou a ochrannou
PU vrstvou DN 800 kpl 1,000 3 301 676,77 3 301 676,77

43 K 857472122
MontáŽ litinov ch tvarovek jednoos ch p hubov ch
otev en Wkop DN 800

kus 2,000 9 155,95 18 311,90

Strana68z I15



pČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J'cena [czK] Cena celkem [CZK]

44 M R.03 Spojka NoVA SIRIA s p lrubou MULT|GR|P č. Ns94 -
DN 8OO

2,000 174 635,17 349 270,34

P Poznámka k položce:
č. D.1.1.3 - 05

ostatnÍ konstrukce a

2*1,01 'P epočtené koeficientem mnoŽství

P esun sutě

koeÍicientem mnoŽstvÍ

D9

D 997

D 998 P esun hmot

45 K 89247111'l Tlaková zkouška vodou potrubí DN 800 m 125,000 't04,59 13 073,75

46 K 892482111 zabezpečenÍ konc potrubÍ DN nad 600 do 900 p i

tlakov ch zkouškách vodou
kus 2,000 3 737,12 7 474,24

47 K 892473122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubÍ DN 800 m í25'000 242,65 30 331,2s

48 K 91613í2í3 osazení silničního obrubnÍku betonového stojatého s
bočnÍ opěrou do loŽe z betonu prostého m 2,000 320,51 641,02

49 M 592174890
vpruplil^ p lvlrgvrl ěilIncIrl pIrluulrl ěeud ,w^ lo^zo kus 2,020 123,53 249,53

890,55

61

30

50 K 997221s51 Vodorovná doprava suti ze sypkl ch materiál do 1 km t 180,120 38,93 7 012,07

51 K 997221559
P íplatek ZKD 1 km u vodoromé dopraly suti ze
sypk ch materiálťt

t 5223,480 6,36 33 221,33

52 K 99722',tg',t5

í 80'1 2*29 'P epoč'tené

Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kÓd odpadu 170 101

t í20'000 102,77 12332,40

57+63

53 K 997221855
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva k d odpadu 170 504

t 60,120 154,16 I 268,10

5

54 K 998273102 P esun hmot pro trubnÍ Vedení z trub litinov ch
otev en vÝkop t 565,649 26,60 15 046,26

55 K 998273124 P Íplatek k p esunu hmot pro hubnÍ vedenÍ z trub
litinov ch za zvětšen p esun hmot do 500 m

t 565,649 26,60 15 046,26

strana69zí15



KRYCí LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice
Objekt:

so 03 - Trubní propoje

Soupis:

so 03.3 - Kanalizace oddÍlná

KSO:
Mlsto:

Zadavaiel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vyplil daj

Projektant:

VlS s.r.o.' Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CQ.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

1Č:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

13.01.2020

Vypllt daj

Vyplii daj

48153362

48153362

Cena bez DPH í 464 064'39

DPH základnÍ

snížená

Cena s DPH

Základ daně
1 464 064,39

0,00

Sazba daně
21,O0%o

15,000/o

V še daně
307 453,52

0,00

1771 517,91v czK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 70 z 't 15

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana71z115



REKAPITULAcE čl.ettĚttÍ soUPlsU pnncí

ZajištěnÍ kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 03 - Trubní propoje

so 03.3 - Kanallzace oddílná

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel;

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vyplií daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.0',1.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

í 464 064'39

1 464 064,39

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 _ ZemnÍ práce 11511',t,07

4 _ Vodorovné konstrukce 't! 143,33

5 - Komunikace 188 877,45

89'l 145,31

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání 203340,25

8 - TrubnÍ vedenÍ

997-Pesunsutě 37111,73

998-Pesunhmot 17 335,25

SkanaT2z 1'|5



soUPIs PRAGí

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 03 _ Trubní propoje

so 03.3 _ Kanalizace oddílná

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeě:

Vodovody a kanalizace Pardubice a,s

Vyplri daj

"stoka A" 58,6*1,1

"stoka B" 22.1,1
"svody" 19*1,1

"stoka A" 58,6*1,1

''stoka B'' 22*'í'í
''svody'' í9*í'1
Součet

"stoka A" 58,6'í,1
"sloka 8" 22*1,1

"svody'' í9-1'1
součet

"50% v, kopku v horn. t . 3"
58'6-0'78-'í 

"l-0'527-0,55.1 ,"t-0,5
19-0,5.1,1-0,5
Souěet

"50o/o

58,6-0,78.'l ,1"0,5
27.0,55- t,'t.0,5
1 9-0'5-í '1-0'5

"50%v kopkuvhorn.t.4"
58,6.0,78-1 ,'l-0,5
27-0,55-1,1-0,5
1 9'0,5-1,1.0,5

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 464 064,39

I 464 064,39

115111,07

39 K 113107412
odstraněnÍ podkladu z kameniva těŽeného tl 200 mm
p i p ekopech strojně pl do 1 5 m2

m2 í09'560 57,09 6 254,78

64,460
24,200
20,900

64,460
24,200
20,900

24,200
20,900

25'í39
8,168
5,225

25,139
8,168
5,225

25,139
8,168
5,225

25,1 39
8,168
5,225

40 K 113't07431
odstraněnÍ podkladu z betonu prostého tl 150 mm pn
p ekopech strojně pl do 1 5 m2

m2 't09,560 199,83 21 893,37

2 K 113202't11 VytrhánÍ obrub krajníkťl obrubníkť, stojat ch m 10,000 115,49 1 í54'90

3 K 't21'101102 sejmutÍ ornice s p emÍstěnÍm na vzdálenost do 100 m m3 í 
'650

137,55 226,96
1

4 K 132201202
Hloubení r h š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do
1000 m3

m3 38,532 153,12 5 900,02

"stoka B"

"50%v kopkuvhorn.t.3"
58'6-0'78-í '1-0'5
27-0'55-í 'í'0'5
1 9.0,5-1,1.0,5
Součet

7 K 1 32301 209 Ienpnter za lepivost k hloubenÍ n h š do 2000 mm v
Ihornině t . 4

m3 38,532 18,17 700,13

I K 16'l 'l0'l 1 0í Isvislé p emístěnÍ r{kopku z horniny t . 1 aŽ 4 hl vr kopu

ldo z,s m
m3 77,0U 72,67 5 600,24

,| K 1'l3106í87 RozebránÍ dlaŽeb vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem
z kameniva stroině pl do 50 m2

m2 109,560 109,00 't1 942,04

5 K 132201209
P Íplatek za lepivost k hloubenÍ r h š do 2000 mm V

hornině t . 3
m3 38,532 15,57 599,94

m3 38,532 186,86 7 200,096 K 132301202
HloubenÍ r h š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do
í000 m3

Strana 73 z 115



eČ ryp K d Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 1

42

K

K

162301102

167't01101

p emístěnÍ do 1000 m u. kopku/sypaniny z
l .1 až4

NakládánÍ v kopku z hornin t . 1 až4 do 100 m3

m3

m3

19,534

19,534

1

1

2 255,

2078,42

43 K 17120',1101 UloŽení sypaniny do násypťt nezhutněn ch m3 19,534 111,59 2179,80

44 K 174't0',t101
Zásyp jam' šachet n h nebo kolem objektťt sypaninou
se zhutněnÍm

m3 19,534 339,97 6 640,97

1 3

14

K

M

't751'.t110',1

58337302

potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m

štěrkopÍsek Írakce 0/1 6

m3

t

46,024

76,860

519,04

197,11

23

15 149,87

D4

D5

D8

D9

P

'ad B" 10-1

1 1-0'025 'P epoětené koeficientem množství

Vodorovné konstrukce

Komunikace

11

í í 
'506

64,460
24,200
20,900

'190

,1

111 33

188 877

891 'l

"stoka B" 22*'t,1

"svody" 19*1,1

Součet

109'56-1'0í'P epoětené koeÍicientem

Trubní vedenÍ

Poznámka k položce:
potrubl tvárná litina s Pu vyst lkou
včetně tvarovek

1 9-1 koeficient6m mnoŽstvÍ

Poznámka k položce:
potrubÍ fuárná litina s PU vyst lkou
včetné tvarovek

6*1

ostatní konstrukce a

P

15 K 181301 't 15
Rozprost enÍ ornice tl Vrstvy do 300 mm pl p es 500 m2
V rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 11,000 98,62 1084,82

16 K 183405211 V sev trávnÍku hydroosevem na ornici m2 11,000 28,55 314,05

17 M 005724700 osiyo smés tnvnl univenál kg 0,275 168,69 46,39

18 K 451573111 LoŽe pod potrubí oteveny Vykop ze štěrkopísku m3 11,506 968,48 11 143,33

19 K 56473001 1.1
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl
100 mm

m2 109,560 '177,18 19 411,84

20 K 5647301 1 1
Podklad z kameniva hrubého drcenéhovel. 16-32 mm
tl 100 mm

$2 í09'560 160,49 17 583,28

2',! K 56486í 1 1 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD il 2oo mm m2 109,560 292,60 32 057,26

22 K 567132',t15
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC l) tl 200 mm

m2 109,s60 467,78 51249,98

23 K 596212213
KladenÍ zámkové dlaŽby pozemnÍch komunikacÍ tl 80
mm skupiny A pl p es 300 m2

m2 '109,560 343,87 37 674,40

24 M 59245213
dlažba zámková ptoÍilová základnl 19,6X16,1x8 cm
p IrodnÍ

m2 110,656 279,25 30 900,69

25 K 851361 131
MontáŽ potrubÍ z trub litinov ch hrdloqch s
inteqrovanÝm těsněnim oteven\ V kop DN 250

m 19,000 872,00 16 568,00

26 M 55253005 trcuba litinová htdlová 6 m DN 250 mm m 19,190 5 921,48 113 633,20

27 K 851 371 I 31
MontáŽ potrubí z trub litinov ch hrdlov ch s

těsněním DN 3OO
m 85,600 1 084,80 92 858,88

28 M 55253006 trouba litinová hrdlová 6 m DN 300 mm m 91,506 7 136,25 653 009,69

29 K 892381111
Tlaková zkouška vodou potrubÍ DN 250' DN 300 nebo
350

m 104,600 37,63 3 936,10

30 K 892372111
Zabezpečení konc potrubí DN do 300 p i tlakov ch
zkouškách vodou

kus 6,000 1 245,71 7 474,26

31 K 892383122 Proplach potrubí DN 250' DN 300 nebo 350 m 104,600 35,04 3 665'í8

32 K 916í 31213
osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
bočnÍ opěrou do lože z beionu prostého m 10,000 320,51 3 205,10

33 M 592174890
oprupn,,{ pe(onovy silntcn, prrrcrant seaa luuxlcxzc kus 10,100 123,53 1 247,65
10-1,0'l 'P epočtené koeÍicientem mnoŽsfuí

shana74zíí5

1 0,1 00

203



pČ ryp K d Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem [czK]

34 K R - 03.3 Monolitická ŽB šachta včetně litinového poklopu DN
600 pro zatlŽení D 400' D+M

kpl 7,000 28 412,50 í98 887'50

Poznámka k položce:
Monolitocké dno (c3a37) DN 1000 tl. stěn 150mm hmax = 0,6 m
préÍabikovaná zákrytová deska,poklop litinov DN 600 D400

D 997 P esun sutě 37 111 73

koeficientem množstvÍ

37 K 997221815
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového k d odpadu 170'l01 t 33,379 fi2,771 3 430,36

45 K 997221855
Poplatek za uloŽenl na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva k d odpadu 170 504

t 69,466 154,161 í0 708'88

102,845-33,379

P esun hmot

69,466

D 998 17 335,25

P

2

38 K 998273102 Ieresun hmot pro trubní vedení z trub litinov ch
lotevi'en v kop t 't19,282 í45'33 17 335,25

35 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypk ch materiálŮ do 1 km t 102,U5 38,93 4 003,76

36 K 997221559
P lplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypk ch materiált]

t 2 982,505 6,36 18 968,73

.J

Strana75z I15



KRYGÍ LlsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:
ZajištěnÍ kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt;
so 03 - Trubní propoje

Soupis:

so 03.4 - Kanalizace deštbvá

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vypl daj

Projektant:

VlS s.r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 13.01.2020

Vypl i daj

Vyplii daj

48153362

48153362

tČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

!Č:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

Cena bez DPH 342 965,98

DPH základnÍ
sníŽená

Základ daně
342 965,98

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

V še daně
72022,86

0,00

Cena s DPH v czK 4í4 988'84

Proiektant Zpracovatel

Datum a podpis: RazÍtko Datum a podpis: Razítko

Obiednavatel

strana76zí15

Uchazeč



Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana77z115



REKAPITULAoE členĚnÍ soUPtsU pnncí

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 03- Trubní propoje

so 03.4 - Kanalizace dešt'ová

Stavba:

Objekt:

Soupis:

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl i daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

342 965,98

342 965,98

KÓd dÍlu - Popis

Náklady ze soupbu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 120 320,88

4 - Vodorovné konstrukce 7 844,69

5 - Komunikace 93 093,98

37 3',15,43

9 _ ostatní konstrukce a práce-bouránÍ 56 119,10

17 036,70

8 - Trubní vedenÍ

997_Pesunsutě

998-Pesunhmot 11235,20

Strane 78 z 1'15



SOUPIS PRACI

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice _ lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 03 - Trubní propoje

so 03.4 _ Kanalizace deštbvá

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

NákIady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vyplri daj

Zemní

"50olo u kopku v horn. t . 3"

"50% rn kopku v horn. t . 3"

koeÍiciéntem množství

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

342 965,98

342 965,98

'120 320,88D1

21

21

5 886,001 K 1 t3106187
RozebránÍ dlaŽeb Vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem

kameniva pl do 50 m2
m2 54,000 109,00

2 K 't'13107412 odstraněnÍ podkladu z kameniva těŽeného tl 200 mm
do í5 m2

m2 54,000 57,09 3 082,86

3 K 't13107431 odstranění podkladu z betonu prostého tl 'l50 mm p i
p ekopech strojně pl do 1 5 m2

m2 54,000 199,83 10 790,82

4 K 't3220'.t202
HloubenÍ r h š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do
1000 m3

m3 21,600 306,24 6 614,78

5 K 132201209
P íplatek za lepivost k hloubenl r h š do 2000 mm v
hornině t ' 3

m3 21,600 15,57 336,31

6 K 132301202
Hloubení n h š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do
1000 m3

m3 21,600 373,7',! I072,14

7 K 132301209
P Íplatek za lepivost k hloubení r h Š do 2000 mm v
hornině t . 4

m3 21,600 18,17 392,47

I K 151811131 osazení paŽicÍho boxu hl v kopu do 4 m š do 1 
'2 

m m2 96,000 83,05 7 972,80

9 K 15181123',1 odstranění paŽicího boxu hl u. kopu do 4 m š do 1,2 m m2 96,000 94,73 I094,08

1 0 K 16í 101 1 01
Svislé p emÍstění u kopku z horniny t . 1 aŽ 4 hl \^kopu
do 2,5 m

m3 43,200 72,67 3 139,34

't1 K 16230't102
Vodorovné p emístění do 1000 m \^ kopku/sypaniny z
horninyt.íaŽ4 m3 10,800 1t5,49 't 247,29

12 K 167101 101 NakládánÍ v kopku z hornin l .1 až4 do 100 m3 m3 10,800 106,40 1 149,12

't3 K 17'.t201101 UloŽení sypaniny do násyptlt nezhutněn ch m3 í0'800 111,59 1205,17

14 K 174101'.t01
Zásyp jam' šachet n h nebo kolem objekt sypaninou
se zhutněnÍm

m3 10,800 339,97 3 67í '68

1 5

I 6

K

K

't62701105

162701109

Vodorovné p emÍstění do 10000 m v.. kopku/sypaniny z
l '1až4

P íplatek k vodorovnému p emÍstěnÍ v kopku/sypaniny
z l ' 1 až4 zKD 1000 m 1 0000 m

m3

m3

32,400

32,400

615,600

158,31

15,75

51

I695,70

17 K 171201201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 32,400 28,55 925,02

1 54,1 618 K 171201211
Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce

66,420 '10 239,31

koeÍicientem

19 K 175111101
obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m

m3 519,04 12 612,67

20 M 58337302 štěrkopÍ sek frakce 0/1 6 t 40,581 197,11 7 998,92

Shana79z115



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 18í3011í5 Rozprost enÍ ornice tl vrstvy do 300 mm pl p es 500 m2
rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 112,200 98,62 11 065,16

" ad C" 13-1,1

" ad D" 66'í,1
"svody" 23''1,1
součet

Vodorovné konstrukce

60-0'9-0'í5

Komunikace

,01 koeÍicientem množství

Trubní vedení

60-1 ,01 5 'P epoětené koeÍicientem množstvÍ

ostatní konstrukce a

Poznámka k položce:
Monolitocké dno (c30/37) DN 1000 tl' stěn 150mm hmax = 0,6 m ,

prefabikovaná zákrytová deska,poklop litinov DN 600 D400

P esun sutě

koeficientem množství

17

49,68-33,45

P esun hmot

í4'300
72,600
2s,300

112,200

8,100

54,540

D4

D5

I

o

D 997

D 998

7

93

D

D

37 315,43

561 10

17 036,70

11235,20

P

22 K 451573111 LoŽe pod potrubÍ oteveny vykop ze štěrkopísku m3 8,1oOl 968,48 7 844,69

23 K 56473001 1.1
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl
100 mm m2 177,1854,OOO 

I

9 567,72

24 K 564730111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
tl 100 mm

m2 54,000 160,49 I666,46

25 K 5M861'l1í Podklad ze štěrkodrtě Šo fl 2oo mm m2 54,000 292,60 15 800,40

26 K 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/í0
(KSC l) tl 200 mm

m2 54,000 467,78 25 260,12

27 K 596212213
Kladení zámkové dlaŽby pozemnÍch komunikací tl 80
mm skupinv A pl p es 300 m2

m2 il,000 343,87 18 568,98

28 M 59245213
dlažba zámková profilová základnl 19,6x16,1x8 cm
p lrodnÍ m2 54,540 279,25 15 230,30

29 K 871313121
MontáŽ kanalizačnÍho potrubÍ z PVC těsněné gumov m
krouŽkem oteven v kop sklon do 20 o/o DN 160

m 60,000 508,66 30 519,60

30 M R.01 trubka kanalizačnl drenážnÍ Pvc DN í50 s/v 8 m 60,900 111 ,59 6 795,83

37 K R - 03.3
Monolitická ŽB šachta včetně litinového poklopu DN
600 pro zatÍŽení D 400' D+M

kpl 2,000 28 059,55 56 1 19,10

31 K 997221551 IVodorovná doprava suti ze sypk ch materiálit do 1 km t 49,680 38,93 I 934,04

32 K 997221559 I 
P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopraw suti ze
lsvpkt ch materiálťt

t 1440,720 6,36 9't62,98

33 K 997221815 I 
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)

IstavebnÍho odpadu betonového kÓd odpadu 170 101
t 33,450 102,77 3 437,66

34 K 997221855
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kÓd odpadu 170 504

t 16,230 í54'16 2502,02

35 K 998276101
P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastick ch
hmot otev en v kop

t 56,221 99,92 5 617,60

36 K 998276124
P íplatek k p esunu hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub z
plastick ch hmot za zvětšen p esun do 500 m

t 56,22'l 99,92 5 617,60

Strana 80 z 'l l5



KRYCí LlsT soUPtsU PRAGí

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:
so 03 - Trubní propoje

Soupis:

so 03.6 - Řad C

KSO:
MÍsto:

Zadavatel'.
Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vypl daj

Projektant:

VlS s.r.o.' Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplťi daj

Vypl Údaj

48153362

48153362

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 448 873,23

DPH základní
snÍŽená

Cena s DPH

Základ daně
448 873,23

0,00

Sazba daně
21,00%o

15,000/o

V še daně
94 263,38

0,00

543't36,61v czK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

,-J

Objednavatel

Strana 81 z 1 't 5

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

StranaS2zl'15



REKAPITULAcE clenĚní soUPlsU pnncí

Stavba:

Objekt:

Soupis

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.čÉst intenzifikace UV Hrobice

so 03 - Trubní propoje

so 03.6 - Řad C

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vyplit daj

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

K ddílu_Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.0',t.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZKI

448873,23

448 873,23

1 - Zemní práce 170 266,80
)

4 - Vodorovné konstrukce 9 453,33

5 - Komunikace 96 662,65

8 - Trubní vedení 145 436,97

9 - ostatnÍ konstrukce a práce-bouránÍ 4 452,75

997-Pesunsutě 18 355,23

998-Pesunhmot 4 245,50

)

Strana83z115



soUPIs PRACí

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll'část intenziÍikace UV Hrobice

so 03 - Trubní propoje

so 03.6 - Řad c

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

448873,23

448 873,23

170 266,80

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] cena celkem [czK]

NákIady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

Tad C' 9

3-1 v horn. t 3"

6l 6

na 789

9 koeÍicientem množstvÍ

9

1 K 1't3106171
RozebránÍ dlaŽeb vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem
z kameniVa ručně m2 56,070 109,00 6 111,63

2 K 1',!3',t07412
odstranění podkladu z kameniva těŽeného tl 200 mm
p i p ekopech strojně pl do 1 5 m2

m2 56,070 57,09 3201,04

3 K 't13107431
odstraněnÍ podkladu z betonu prostého tl 150 mm p i
p ekopech stroině p| do 'l5 m2

m2 56,070 199,83 1't 204,47

4 K 1132021',t1 Vytrhán Í obrub krajnÍkťt obrubnÍkťt stojat ch m 10,000 1 15,49 í 154'90

5 K 12't101102 sejmutí ornice s p emÍstěním na vzdálenost do 100 m m3 9,000 í37'55 1237,95

6 K 132201202
HloubenÍ r h š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do
1000 m3 m3 47,952 153,12 7 342,41

7 K 132201209
P Íplatek za lepivost k hloubení r h š do 2000 mm V

hornině t . 3
m3 48,803 15,57 759,86

I K 132301202
HloubenÍ r h š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do
1000 m3 m3 48,803 186,86 91í9.33

I K 1 32301 209
P Íplatek za lepivost k hloubení n h š do 2000 mm v
hornině t . 4 m3 48,803 18,'t7 886,75

10 K 151811131 osazenÍ paŽicÍho boxu hl v kopu do 4 m š do 1,2 m m2 216,900 83,05 18 013,55

1',! K 15',t811231 odstranění paŽicÍho boxu hl \^ kopu do 4 m š do 1,2 m m2 216,900 94,73 20 546,94

12 K 161 101 10'l
Svislé p emÍstěnÍ v kopku z horniny t . 1 aŽ 4 hl v kopu
do 2,5 m

m3 97,605 36,33 3 545,99

13 K 162301102
p emÍstěnÍ do 1000 m v kopku/sypaniny z

t.1 aŽ4 m3 6í 
'816

1 15,49 7 139,13

14 K 167101101 NakládánÍ v kopku z hornin l . 1 až4 do 100 m3 m3 61,816 106,40 6 577,22

15 K 17',t201101 UloŽení sypaniny do násyp nezhutněn:Ích m3 61,816 í 1't 
'59 6 898,05

,| 6 K 't74101't01
Zásyp jam' šachet n h nebo kolem objekttl sypaninou
se zhutněním m3 6í '816 169,99 10 508,10

,| 7 K 162701105
Vodorovné p emístění do 10000 m v kopku/sypaniny z
horninyt.1 aŽ4 m3 35,789 158,31 5 665,76

1 8 K 't62701109 P lplatek k vodorovnému p emÍstěnÍ v kopku/sypaniny
z horniny t . 1 až 4 zKD '1000 m pes '10000 m

m3 679,991 15,75 10 709,86

19 K 17120120',1 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 35,789 28,55 1021.78

20 K 17',t201211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 73,367 1S,16 '11 310,26

35'789-2'05'P epočtené koeficientem

slrana84z1í5

73,367



pČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] cena celkem [CZK]

21 K 175't'.t1'.t01
obsypánl potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 26,028 5í9.04 13 509,57

22 M 58337302 Ště r1<o p I se k Írakce 0/1 6 t 43,467 197-11 8 567.78

koeflcientem množsfuí

23 K 't 81301115
Rozprost enÍ ornice tl Vrstvy do 300 mm pl p es 500 m2
V rovině nebo Ve svahu do 1:5

m2 39,8401 98,62 3 929,02

'ad A'
24 K '18340521'l V sev trávníku hydroosevem na ornici m2 39,840 28,55 1137,43

39,84.0,025 koeficientem mnoŽstvÍ 0,996

o4 Vodorovné konstrukce 9 453,33

26 K 451573',1'.t1 LoŽe pod potrubí oteven v kop ze štěrkopísku m3 9,761 968,48 I453,33
72,3-0,9.0,15

Komunikace

9'76'í

D5 96 662,65

29

56,07'1,01 'P epočtené koeficientem množství

Trubní vedení

56'63í

D8 145

koeficientem množství

35 K R.01 D+M tvarovek a armatur na potrubÍ PE 'l00 DN 100 kpl 1,OOOl 91 795,62 91 795,62

Poznámka k položce:
p iloha č. D.1.1.3 - 05 :

PE 1OO RC :

- Oblouk KE 30" O 1106ks
- Oblouk KE 45" O 110Aks
-KolenoPE15"O110 ks
Tvarovky a amatury :

- Šoupátko pírubové DN 15o , č' 4oooAks
- Šoupátko phubové DN 1oo , č' 4ooo ks
- zemnl souprava teleskopická pro šoupě DN 1 50 č. 9500aks
- zemní soupÍava teleskopická pro šoupě DN 1o0 ě. 9500|ilks
- Uliění poklop tuh č' 17506 ks
- speciální pkuba systén 2000 

' č. 0400 - DN 100/11qaks
- spojka synoflex - hrdlová č. 7974 , DN 150 ks
- spojka synoflex s p Írubou ě.7994 , DN 150aks;
wÁauÁ ttrtue
-T-kus150/100íBs
orenění jednotliv ch tvarovek provést v píloze ě'1 !!!!

ostatní konstrukce a rání

P

25 M 005724700 oslVo směs tnvní univezáI kg 0,996 168,69 168,02

27

28

K

K

56473001 1.1

5647301 1'l

Podklad z kameniva hrubého drceného Vel' 4-8 mm tl
'100 mm

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
tl 100 mm

m2

m2

56,070

56,070

177,'t8

í60'49

9 934,48

I998,67

K 56486111'l Podklad ze štěrkodrtě ŠD il 2oo mm m2 56,070 292,60 16 406,08

30 K 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC l) tl 200 mm

m2 56,070 467,78 26 228,42

31

32

K

M

5962122',t3

59245213

KladenÍ zámkové dlaŽby pozemních komunikacÍ tl 80
mms A 300 m2

dlažba zámková ptofilová základní 19,6x16,1x8 cm

m2

m2

56,070

56,631

343

279,25

19 280,79

1 5 814,21

33 K 871251141
MontáŽ potrubÍ z PE1 00 sDR 1 1 oteven V kop
sva ovan ch na tupo D 110x 10,0 mm

m 72,300 362,03 26 174,77

34 M 28613664
potrubl vodovodnl t lvrstvé PE100 SDR 17, s
dodatečn m opláštěním a integrovan m detekčnim
vodičem, 110 x 6,6 mm

m 73,023 286,77 20 940,81

36 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 72,300 28,55 2064,17

37 K 892372111
ZabezpečenÍ konc potrubÍ DN do 300 p i tlako\, ch
zkouškách vodou

kus 2,000 1 245,71 2 491,42

38 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80
do 125

m 72,300 27,25 1 970,18

39 K 916131213
osazenÍ silničnÍho obrubnÍku betonového stojatého s
boční opěrou doložez betonu prostého m 't0,000 320,s',! 3 205,10

D9

Strana 85 z 'l 15

4 452 75



PČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

40 M 592174890
gpIupLr,\ ,]eIglovy s,,IucíL prrroqn' se('a luuxloxzo kus 10,100 123,53 1247,65

D 997

D 998

množstvÍ 10,100

P esun sutě

P esun hmot

18 355,23

4

41 K 997221s5',1 Vodorovná doprava suti ze sypk ch materiált] do 1 km t 53,634 38,93 2 087,97

42 K 997221559
P Íplatek ZKD í km u vodorovné dopravy suti ze

materiált]
í 555'386 6,36 9892,25

43 K 9972218',t5
170 101

Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
betonového k d

36,840 102,77 3 786,05

44 K 997221855
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kÓd 170 504 16,794 1il,lts 2 588,96

45 K 998276101
P esun hmot pro trubnÍ VedenÍ z trub z plastick ch
hmot otev en v kop t 62'9í5 33,74 2122,75

46 K 958276124
P íplatek k p osunu hmot pro trubní vedenÍ z trub z
plastick ch hmot za zvětšen pi'esun do 500 m

t 62'9í5 33,74 2122,75

Strana 86 z 115



KRYGÍ LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice
Objekt:

so 04 - Zpevněné pIochy

KSO:
Místo:

Zadavatel;

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeě:
Vyplii daj

Projektant:

VlS s.r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:
VIS s.r.o.

-) Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplťl daj

Vypl daj

48153362

48153362

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 3 014 427,86

opH základnÍ
sníŽená

Základ daně
3 014 427,86

0,00

Sazba daně
21,O0%

15,00%

V še daně
633 029,85

0,00

)

Gena s DPH v czK 3647 457,71

Proiektant Zpracovatel

Datum a podpis: RazÍtko Datum a podpis: RazÍtko

Obiednavatel

Strana87z115

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 88 z 1'15



REKAPITULAcE črcnĚní souPlsu pnncí

Stavba:

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 04 - Zpevněné plochy

Místo:

Zadavalel:

Uchazeč:

KÓd dílu - Popis

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vyplil daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

3 0í4 427,86

3 014 427,86

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 _ Zemní práce 331 706,19

5 - Komunikace 1 896 '118,77

6 - Úpravy povrchťr, podlahy a osazovánÍ v plní 68 110,40

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání 2s6 826,69

420783,45997-Pesunsutě

998-Pesunhmot 40 882,36

Strana89z115



Stavba:

soUPIs PRACÍ

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.čast intenzifikace UV Hrobice

so 04 _ Zpevněné plochy

Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Zemni

2+95

142+175+312+95+368

142+175+312+95

í 42+í 75+31 2+95+368

68+86+1 1 3+40

Komunikace

142+'175+368+312+95

'142+'175+368+3'12+95

142+'l

1 092-1 
'01 'P epoě{ené koeÍicientem mnoŽství

Ú povrch 
, a osazování

ostatní konstrukce a

68+86+í26+1 13+40

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

3 014 427,86

3 014 427,86

331 706,19

1 896118,77

68 '1'l

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NákIady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D1

D5
307,000

1 102,920

o6

D9

2 K 1't3107213 odstraněnÍ podkladu z kameniva těŽeného tl 300 mm
200m2 m2 368,000 42,82 15 757 ,76

1 K 1 13106571
Rozebrání dlaŽeb Vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem

kameniva 200 m2
m2 724,000 54,50 39 458,00

3 K 113107223
podkladu z kameniva drceného tl 300 mm

20O m2
m2 1 092,000 48,01 52 426,92

4 K 113107231 pl p es 200 m2
podkladu z betonu prostého tl 150 mm

m2 724,000 199,83 't44 676,92

5 K 't13108r',41 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez Živičného
m2 1 092,000 43 93't,'t6

6 K 1132021't1 Vytrhán Í obrub kraj níkťt obrubn íkťt stojat ch m 307,000 115,49 35 455,43

7 K 56473001 I .1
Podklad z kameniva hrubého drceného Vel. 4-8 mm tl
100 mm

m2 1 092,000 146,03 159 464,76

I K 564861 1 1 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD il 2oo mm m2 1 092,000 235,50 257 166,00

I K 5647301'.t1
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
tl 100 mm

m2 1 092,000 129,34 141 239,28

1 0 K 56620í 1 1 1
Úprava krytu z kameniva drceného pro nov kryt s
doplněním kameniva drceného do 0'04 m3/m2

m2 1 092,000 60,44 66 000,48

't1 K 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/í0
(KSC l) tl 200 mm

m2 1 092,000 467,78 510 815,76

1 2 K 567511111
Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojenÍ a
reprofilace tl 150 mm plochy do 1000 m2

m2 1 092,000 7',t,37 77 936,04

1 3 K 596212213
Kladení zámkové dlaŽby pozemních komunikací tl 80
mm skupiny A pl p es 300 m2

m2 1 092,000 343,87 375 506,04

14 M 59245213
dlažba zámková profilová základnl 19,6x16,1x8 cm
p lrodnÍ

m2 1 102,920 279,25 307 990,41

í5 K 637121111 okapov.. chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 60,000 308,59 18 515,40

1 6 K 63731 í 131
okapov chodník z betonov ch záhonovl. ch obrubníktlt
loŽe beton

m 140,000 3il,25 49 595,00

17 K 9161312í3 osazení silničnÍho obrubníku betonového siojatého s
bočnÍ opěrou do loŽe z betonu prostého m 433,000 320,51 138 780,83

M 59217489018
guÍupl,Á peag|lovy s,IIl,cIil pIrIoQIll seqa lvux ,oxzo

kus 437,330 123,53 54 023,37
433-1,01 koeÍicientem mnoŽství

Strana90z115

437,330

256 826,69



rČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZKI cena celkem [czK]

1 I K 916991 121
LoŽe pod obrubníky, krajníky nebo obrubyz dlaŽebních
kostek z betonu prostého m3 17,7601 3 604,87 u022,49

D 997

D 998

(152+70r0,4.0,2

P esun sutě

P esun hmot

2

17,760

727,415

420

40

)

20 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypk ch materiált] do 1 km t 1 176,295 38,93 45 793,16

2 1 K 997221559
P íplatekZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
svokÝch materiálťt

t 16 468,130 13,16 216720,59

'6 295*í4 |P emčtené kmÍicientém množstv

46 13í'4022 K 997221815
Poplatek za uloŽenÍ betonového odpadu na skládce
(skládkovné) t 448,880 102,77

23 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce
(skládkovné) t 727,415 154,16 112 138,30

24 K 9982230't1
P esun hmot pro pozemnÍ komunikace s krytem
dláŽděn m

t 543,215 37,63 20 44',1,',18

t 543,215 37,63 20 441,1825 K 998223091
P Íplatek k p esunu hmot pro pozemní komunikace s
krytem dláŽděn m za zvělšen pesun do í000 m

)

strána 9'l z 115



KRYGÍ LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenziÍikace UV Hrobice

Objekt:

so 05 - Ve einé osvětleni

KSO:
MÍďo:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:

Vyplit daj

Projektant:

VlS s.r.o'' Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 13.U.2420

VyplilÚdaj

Vypl daj

48153362

48153362

tČ:

DlČ:

!Č:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

Cena bez DPH í íí5 352'55

DPH základní
sníŽená

Cena s DPH

Základ daně
1 115 352,55

0,00

Sazba daně
21,O00/o

15,0070

V še daně
234224,04

0,00

í 349 576'59v czK

Projel(ant

Datum a oodpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana92z115

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a oodois: Razítko

Strana93z115



REKAPITULAcE črcnĚní soUPlsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice _ lll'část intenziÍikace UV Hrobice

so 05 - Ve e|né osvětlení

Stavba:

MÍsto:

Zadavalel:

Uchazeě:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vyplil daj

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

1 1í5 352'55

1 043 623,00

KÓd dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu pracÍ

HsV _ Práce a dodávky HSV

't _ Zemní práce 483 578,87

2-ZakládánÍ 143 056,88

5 - Komunikace 289 625,70

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání 22263,77

88 220,38

't6 877,40

M _ Práce a dodávky M 71729,55

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

46_M - Zemní práce p i extr'mont'pracÍch 71729,55

Strana 94 z 115



souPls PRACÍ

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 05 - Ve ejné osvětIení

Stavba:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

NákIady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Zemní

0,8'235.0,3
4,9-10,5-0,3
Součet

445-0'610' 1 +0'3)''p ebytečn tl kopek'
9,6"4.0,45"p ebytek centrala zaklad"
Součet

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

D1

í 115 352'55

1 043 623,00

483 5

21

21

21

71

56,400
15,435

17

106,800
17,280

19 koeficientem mnoŽství 2357

+0,3)"p ebytečn \ďkopek' 106,800
17,2809,6.4.0,45"p ebytek centrala zaklad"

Souěet

koeficientem množství

18 K 174101101
Zásyp jam, šachet r h nebo kolem objekt sypaninou
se zhutněním

m3 178,000 339,97 60 5í4'66

m2 168,000 109,00 18 312,001 K 113106'187
Rozebrání dlaŽeb vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem
z kameniva do 50 m2

57,09 I 59'l,122 K 113107412
odstraněnÍ podkladu z kameniva těŽeného tl 200 mm

do í5 m2
m2 168,000

m2 í68'000 199,83 33 571,443 K 113107431
odstraněnÍ podkladu z betonu prostého tl 150 mm p i

do 15 m2

4 K 1132021',t1 Vytrhání obrub krajnÍkťt obrubnÍk stojat ch m 50,000 115,49 5 774,50

m3 140,800 303,64 42752,515 K 120001't 01
P Íplatek za ztÍŽení vykopávky v blÍzkosti podzemnÍho
vedení

m3 71 ,835 't37,55 9 880,906 K 12110'.1102 Sejmutí ornice s p emÍstěnÍm na vzdálenost do 100 m

7 K 13',t201101
Hloubeníjam nezapaŽen ch V hornině t . 3 objemu do
100 m3

m3 17,280 228,38 3 946,4,|

m3 306,24 87 217,15I K 132201202
HloubenÍ n h š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do
1000 m3

P Íplatek za lepivost k hloubenÍ r h š do 2000 mm v
t.3 m3 284,800 15,57 4 434,349 K 132201209

72,67 20 696,421 0 K 16í 101101
2,5 m

p emÍstěnÍ V kopku z horniny lí. 'l až 4 hl V kopu
m3 284,800

m3 178,000 115,49 20 557,2211 K 162301',t02 l .1 až4
p emÍstění do 1000 m u. kopku/sypaniny z

19 643,1012 K 162701105
horni l .1 až4

p emístění do 10000 m v' kopku/sypaniny z
m3 124,080 158,31

13 K 162701',t09
P íplatek k Vodorovnému p emístění vr. kopku/sypaniny
z horniny t . 1 aŽ 4 ZKD 1000 m p es 10000 m

m3 2357,520 15,75 37 130,94

178,000 106,40 í 8 939'2014 K 167101101 Nakládání v kopku z hornin t . 1 až 4 do 'l00 m3 m3

m3 178,000 1 '1 1,59 19 863,02't5 K 17120'.t101 UloŽenÍ sypaniny do násypťt nezhutněn ch

U|oŽení sypaniny na skládky m3 124,080 28,55 3 542,4816 K 17120120',!

17 K 171201211
Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) 254,364 1 54,1 6 39 212,75

Strana 95 z 'l 15



RČ ryp K d Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 9 K 181301't 15 IRozprost ení ornice tl vrstvy do 300 mm pl p es 500 m2
Iv rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 213,100 98,62 21 015,92

20 K 't83405211 IV sev trávnÍku hydroosevem na ornici m2 213,100 28,55 6 084,01

4,9. r0,5-8,5"3,1

23s.0,8
4'9'í 0'5-8'5-3'1

213,',1 koeficientem množsfuí

Zakládáni

15 mnoŽsfuí

't5

0'í

Komunikace

168-'l '01 'P epoětené koeficientem mnoŽství

ostatní konstrukce a rání

50r1,01 koeficientem množství

P esun sutě

't'29 koeÍicientem množsfuÍ

P esun hmot

188,000
25,100

21 't00

25,100
21 't00

169,680

50,500

D2

D5

D9

o 997

D 998

7

143 056,88

289 625,70

22 77

88220 38

16 877

4

21 M 005724700 oslvo směs tnvnl univeaál kg 5,328 168,69 898,78

27 K 3711 Základové desky z betonu t . c 20125 m3 4,046 5 140,46 20 798,30

28 K 273361821 t 1,331 34 613,79 46 070,95

22 K 213141'113 'l:5 Š do m
Z lzenl vrs|vy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do

m2 s8,39 2242,1

23 M 69311018 geotextilie tkaná PES 300/300kN/m m2 44,160 59,69 2 635,91

24 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva frakce 32 aŽ 63 mm m3 15,360 1 370 2't 051,65

25 K 572211
Podsyp pod základové konstrukce $e zhutněním z
net Íděného m3 8,232 989,88 I 148,69

26 K 1'l B se zv šen mi nároky na
t . c 30/37

klenby ze
m3 7,395 5 694,28 42 109,20

29

30

K

K

56473001 t.1

564730111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel' 4-8 mm tl
100 mm

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 'l6-32 mm
tl 100 mm

m2

m2

168,000

't68,000

177,18

160,49

29766,24

26962,32

31 K 56486't't11 Podklad ze štěrkodrtě ŠD il zoo mm m2 168,000 292,60 491s6,80

32 K 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/í0
(KSC l) tl 200 mm m2 168,000 467,78 78 587,04

33 K 596212213
KladenÍ zámkové dlaŽby pozemnÍch komunikací tl 80
mm skupiny A pl p es 300 m2

m2 168,000 343,87 57 770,16

34 M 5924521 3
dlažba zámková ptofilová základnl 19,6x16,1x8 cm
p lrodnl m2 169,680 279,25 47 383,14

35 K 9161 3í213 osazení silničnÍho obrubníku betonového stojatého s
bočnÍ opěrou do loŽe z betonu prostého m 50,000 320,5'.l' '16 025,50

36 M 592174890
gplupLrlÍ petongvy sllrucn, prrroon, seoa 1uUx'Icxzc

kus 50,500 123,53 6 238,27

37 K 99722155'.1 Vodorovná doprava suti ze sypk ch materiáh:j do 1 km t 164'8í0 38,93 6 416,0s

38 K 997221559
P íplatek ZKD 'l km u vodorovné dopravy suti ze
sypk ch materiáltj t 4 779,490 13,03 62 276,75

39 K 997221815
170 101

Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
stavebnlho betonového k d

114,4'tO 102,77 11 757,92

40 K 997221855
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva k d 170 504 50,400 154,16 7 769,66

41 K 998273102
P esun hmot pro trubní vedenÍ z trub litinov ch
otev en v kop t 138,362 60,99 I438,70

42 K 998273't24
P Íplatek k p esunu hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub
litinov ch za zvětšen p esun hmot do 500 m

t 138,362 60,99 8 438,70

DM Práce a dodávky M

Strana 96 z 'í15

71729,55



161,19 71729,5543 K 460421182
LoŽe kabel z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad
kabel' kMé plastovou folií, Š loŽe do 50 cm

m ,145,000

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena lczKl Cena celkem [CZK]

D 46-M Zemní extr.mont. 71729,55

445

)

)

Strana97z115



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - tl|.část intenzifikace UV Hrobice

objekt:
so 06 _ Venkovní stavební pravy

Soupis:

so 06.í - oplocení

KSO:
Místo

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč:
Vyplii ridaj

Projektant:

VlS s.r.o., Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CŽ:
Datum: '13.01.2020

Vypl daj

Vyplťt daj

48153362

48153362

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ;

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH

Sazba daně
21,000/o

15,O00/o

790 348,20

V še daně
165 973,12

0,00

956 321,32

DPH základní
sníŽená

Cena s DPH

Základ daně
790 348,20

0,00

v czK

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Obiednavatel

slrana 98 z í'l5

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 99 z 1 15



REKAPITULAcE crcnĚnÍ soUPlsU pnncí

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

K ddÍlu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 06 - VenkovnÍ stavební pravy

so 06.í . oplocení

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl i daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

790348,20

406 038,47

1 _ Zemní práce I447,44

3 _ Svislé a kompletnÍ konstrukce 142617,56

6 - Úpravy povrchťr, podlahy a osazovánÍ v plnÍ 79 251,U

9 - ostatní konstrukce a práce_bourání 153 809,40

99-Pesunhmot 6 405,35

998-Pesunhmot 14 506,88

PsV - Práce a dodávky PSV 384 309,73

767 - Konstrukce zámečnické 145 332,50

789 _ Povrchové pravy ocelov ch konstrukcí a technologick ch zaízenl 238977,23

Strana100z115



souPls PRACí

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 06 - Venkovní stavební pravy

so 06.í - oplocení

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl Údaj

Zemní

koeficientem množství

1,344"2,05 'P epočtené koeÍiciéntem množství

Svislé a kom konstrukce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NákIady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D1

790 348,20

406 038,47

I 447

142 617

160

2,755

D3

21+6*3+2*2

6'2+2

21+6*3+2*2-2 41

15 M 313275030.1 pletivo ětvercová oka 50 mm x 2,7 mm x 160 cm m 95,084 91,22 B 673,56
12+64,44+10 86,440

21

množství

16 M 156191000
drát poplastovan kruhov naplnacl 2'5/3,5 mm bal' 78
m

m 259,320 3,70 959,48

0

Úpravy povrchťt, podlahy a osazování v plní

K 131 101 101
Hloubení jam nezapaŽen ch v hornině t . 1 a 2 objemu
do 100 m3

m3 1,344 6 227,38 I369,60

2 K 162701105
Vodorovné p emístění do 10000 m \^. kopku/sypaniny z
horninyt.1 aŽ4 m3 't,u4 158,31 212,77

3 K 162701109
P Íplatek k vodorovnému pemístěnÍ v kopku/sypaniny
z horniny t . 1 až4ZKD'1000 m p es '10000 m

m3 20,160 19,94 401,99

4 K 17't20't201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 1,U4 28,55 38,37

5 K 17120'.!2't1
Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 2,755 154,16 424,71

6 K 338171123.'.|
osazovánÍ sloupkťt a vzpěr plotov ch ocelov ch v 2,6
m do ploto\ ch patek kus 43,000 690,33 29 684'í9

7 M 553422220a
sloupek plotov prťlběŽn poplastovan 2500/51x2,5
mm

kus 43,000 277,36 11 926,48

8 M 553422340a kus 14,000 219,43 3 072,02

I K 348121221
MontáŽ podhrabov ch desek délky do 3 m na ocelové
plotové sloupky

kus 28,000 628,69 17 603,32

10 M 59233120 deska plotová betonová 290x5x29 cm kus 28,000 579,38 16 222,64

11 M 59232535 patka plotová prťlběžná 250x250x800mn kus 41,000 197,24 I086,84

12 M 59232536 patka plotová rohová 250x250x800mm kus 2,000 234,22 468,44

13

1 4

M

K

15619210

348401 í 30

krytka plastová D 38/48mn

osazení oplocenÍ ze strojového pletiva s napínaclmi
do 2,0 m do 15" sklonu svahu

kus

m

43,000

86,440

24,65

493,09

1 059,95

42622,70

'tz+o+,44+ tv

Rozvinutí, osazení a napnutí ostnatého drátu ve \^ šce
do 2 m do 1 5" sklonu svahu

m 86,440 't8,4917 K 348401310 'l 598,28

18 M 31478001 drát ostnať! D 2mm m 86,440 7,40 639,66

D6

Strana 101 z 'l 15

86,440

79 251,84



eČ ryp K d Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 6225't1111 I 
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková stednězrnná
lomÍtka včetně penetrace vněišÍch stěn

m2 144,000 550,36 79 251,84

D I

D99

D 998

D PSV

D 767

120*1'2"stávajlcÍ podezdíVka ěelního oplocenÍ''

ostatní konstrukce a práce-bourání

odstraněnÍ"

odstíanění''

í20*1 
'2''stávající

P esun hmot

4 koeficientem množstvÍ

P esun hmot

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

144,000

144,000

45,216
117,562
162,778

't53

6 405,35

14 506,88

384 309,73

145 332 50
3'l K R.01 Posuvná vjezdová brána D + M kpl 2,000 72666,25 145 332,50

Poznámka k položce:
Podrobná specilikace v'ě. D'1 '1 '6 - 01.

Posuvná b na ovládánl elewro, š = 4,5 m, D+M věetně kompletnÍch
zennÍch prací, betonov ch základŮ,..'

D 789 Povrchové konstrukcí a za ízenÍ 238977,23

2-120.2',3,14.0,03
"svisl ch 1 3 trubek na 60ti polích" 2*3'14*0,02-1,2- 13-60
Součet

koeÍicientem množsfuí

Poznámka k
spot eba 9í1 nakg na tloušťku filmu 40 um

koeÍicientem

P

P

20 K 96't044111 Bourání základŮz betonu prostého m3 0,600 6 358,30 3 814,98

21 K 9660717't'l
Bourání sloupk a vzpěr plotov ch ocelov ch do 2,5 m

kus 42,000 190,75 I 0't 1,50

22 K 966071821
RozebránÍ drátěného pletiva se čtvercov mi oky v šky
do í'6 m m 90,000 167,86 15 107,40

23 K 985121122
TryskánÍ degradovaného betonu stěn a rubu kleneb
vodou pod tlakem do 1250 bar

m2 144,000 276,91 39 875,04

24 K 985312114 Stěrka k vyrovnání betonov ch ploch stěn tl 5 mm m2 144,000 604,'t7 87 000,48

25 K 99701 350í odvoz suti na skládku a vybouran ch hmot nebo
meziskládku do 1 km se sloŽenÍm

t 14,218 38,93 553,51

26

27

K

K

997013509

997013801

P Íplatek k odvozu suti a vybouran ch hmot na skládku
ZKD't km p es 1 km

Poplatek za uloŽení stavebnÍho betonového odpadu na
skládce

t

t

199,052

'14,218

13,16

102

26't9,s2

1461,18

28 K 9972116',t1
Nakládání suti na dopravní prostedky pro vodorovnou
dopravu

t 't4,2't8 't24,57 1 771,'.!4

29 K 99823211',l P esun hmot pro oplocenÍ v do 10 m t 17,226 635,83 10 952,81

30 K 998232121
P Íplatek k p esunu hmot pro oplocenÍ zděné za
zvětšen p esun do 1000 m

17,226 206,32 3 554,07

32 K 789221'.t'.t2 Iotryskání ocelov ch konstrukcí t Ídy l povrch jemn a
Ist ednÍ A na sa 2 112

m2 195,334 352,43 68 841,56

33 K 789321211
ZhotovenÍ nátěru ocelovtch konstrukcÍ t Ídy l
2sloŽkového základnÍho a mezivrstvy tl 80 um

m2 195,334 377,60 73758,12

34 M 246230300 baNa epoxidová základnl antikorcznÍ kg 19,533 352,43 6 884,02

35 K 789323222
ZhotovenÍ nátěru ocelorn ch konstrukcí t Ídy lll
1sloŽkového vrchnÍho tl do 120 um

m2 390,668 188,80 73758,12

36 u luazstzoo.t b aru a poly u retanová vrc h n Í kg 39,067 402,78 15 735,41
195,33/.t',to.2

Strana102z115



KRYci LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

Objekt:
so 06 - Venkovní stavební pravy

Soupis:

so 06.2 - Stavebni pravy na stávajících objektech

KSO:
MÍsto:

Zadavatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Uchazeč;
Vypl daj

Projektant:

VlS s.r.o.' Hradec Králové

Zpracovatel:

VIS s.r.o.

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ;

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplii daj

Vypl daj

48153362

48153362

Cena bez DPH 3 201 812,84

opH základnÍ

sníŽená

Gena s DPH

Základ daně
3201812,84

0,00

Sazba daně

21,000/o

15,00%

V še daně
672380,70

0,00

3 874 't93,54v czK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel

Strana'103z í15

Uchazeč



Datum a podois: Razítko Datum a oodois: Razítko

Strana 104 z I'15



REKAPITULAcE čleruĚní soUPlsU pnncí

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice _ lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 06 - Venkovní stavebnÍ pravy

so 06.2 - Stavební pravy na stávajících objektech

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč:

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

Vypl daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

Cena celkem ICZKI

3201812,84

2 163 834,38

K ddílu-Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 80 741,26

2 -ZakládánÍ 5 373,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce 140 284,84

6 - Úpravy povrchťt, podlahy a osazování v1 plní 1 393179,77

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 420226,65

997-Pesunsutě 72134,32

998-Pesunhmot 5't 894,03

PsV - Práce a dodávky PSV 1037 978,46

762 - Konstrukce tesa ské 91 862,48

764 - Konstrukce klempí ské 430 961,42

765 - Krytina skládaná 10 985,89

766 - Konstrukce truhlá ské 51 147,74

781 - Dokončovací práce - obklady 23 028,70

783 - Dokončovací práce - nátěry 125973,84

789 - Povrchové rlpravy ocelov ch konstrukcí a technologick' chzaízení 304 018,39

Strana105z115



souPts PRAGí

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část intenzifikace UV Hrobice

so 06 - Venkovní stavební pravy

so 06.2 - Stavební ripravy na stávajíclch objektech

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

D6

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s.

VypltŤ Údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

VIS s.r.o., Hradec
Králové

VIS s.r.o.

3 201 812,84

2 163 834,38

80 741,26

1 393179,77

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

I070,30

20.0

o2 Zakládáni 5 373

vrstva

't0" t 15 koeficientem

20-0,5-0,2-2"podsyp gabiony"

D3 Svislé a kom letní konstrukce 140 284,84

Poznámka k položce:
Gabiony 500 x 1000 mm - délka 2 x 20 m

P

20.2.1

57 K R.00 Dekorativní nápis ''ÚPRAVNA VoDY HRoBlcE'' D + M kpl 1,OOO 
I

30 818,28 30 8't8,28
Poznémka k položce:
Nápis dle specifrkace v plloze D.1 '141, včetně základov ch patek
2*0,5-0'5'0,5 a plochy z kačlrku s geotextllií (12-1 n) zabranujÍcl
prorŮstánÍ trávy kolem nápisu'

P

1 K 622131301
cementov post ik vnějších stěn nanášen}i celoplošně
strojně

m2 I 277,600 89,83 114 766,81

u a osazování

4,8* (24' 2+ 4" 2)" chlor ov na"
s1s-ly'Čs'
4,8132-2+1 1-2)"sktad"
6,5'(1 8.2+'l 0-2)+4*(8*2+6*2)"trafostanice"
součet

268,800
'120,000

412,800
476,000

268,800
í20'000
412,800
476,000

1 277,600

1 277

2 K 62213132',1
PenetračnÍ dispezní nátěr VnějšÍch stěn nanášen
shojně m2 1 277,600 45,55 58 194,68

6-(5-4)''Čs"
4,8-(32.2+1 1.2)'sklad'
6'5-(í 8-2+'1 0-2)+4*(8*2+6*2)''trafostanice"
Součet

47 K 122101101
odkopávky a prokopáVky nezapaŽené V hornině t ' 1 a
2 objem do '100 m3

m3 907,031o,ooo 
I

51 K 'tu2't1339 KopánÍ jamek 50 x 50 cm a sadba sazenic sklon do 1:5
p i stupni zabu eněnÍ 1 v zemině '1 a 2

kus 30,000 271,20 8 136,00

52 M 02660325 Borovice čemá /Pinus nigrď 40-60cm kus 6,000 2 662,70 15 976,20

53 M 02660302
Jalovec obecn /Juniperus comm' Hibemicď 12*
150cm kus 6,000 1 319,02 7 914,12

54 M 02660419 Smrk pichlav /Picea pungens/ 100-150cm kus 6,000 2 034,01 12 204,06

55 M 02650461 Dub letni /Quercus robur/ 150-200cm kus 6,000 3 463,97 20 783,82

56 M 02660348 Zerav západnÍ lThuja occidentalis/ 100-150cm kus 6,000 1 109,46 6 656,76

49 K 4',t111 1:5šdo3m
Vrstw z geotextilie V rovině nebo ve sklonu do

m2 10.000 55,47 554,70

50 M 69311033
v tahu 20kN/m

tkaná sepančnÍ' filtračnÍ, vftužná PP
m2 11,500 56,71 652,17

48 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněnÍm z
net Íděného štěrkopÍsku

m3 4,000 1 04í,66 4166,M

46 K 3272't5111
opěrná zed'z gabionŮ dvouzákrutová sÍť s povrchovou

pravou galfan Wplněná lomoWm kamenem
m3 16,000 6 84í '66 109 466,56

Strana l06z ll5



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZKI cena celkem [czK]PopisPČ ryp K d

Vápenocementová omÍtka hladká jednovrstvá vnějšÍch
stěn nanášená stroině

m2 1277,600 2 r 8,88 279 641,093 K 62232't321

)w

615-4)"Čs"
4'8-(32-2+'í í-2)''sklad"
6'5-( 1 8-2+ í 0-2)+4*(8-2+6-2)'trafostanice''
součet

4,8. (24. 2+ 4. 2)" chlorov na"
6"(5"4)''Čs'
4'8-(32-2+í'l -2)''sklad''

6'5-( í 8-2+ 1 0-2)+4*(8*2+6*2)"kafostanice''
Součet

3,6. (24- 2+ 4" 2)" chlorov na"

4,s-(5"4)''Čs'
3,6-(32-2+1 1.2)"sklad"
5'3-('1 8-2+1 0-2)+4*(8*2+6-2)''traÍostanice''
souěet

1,2'(24*2+4*2)"chlorovna"
í,2-(5-4)"čs"
1,2132-2+1 1.2)'sklad"
1,2. (1 8' 2+ 1 0* 2)+4*(8*2+6*2)"traf osta nice"
součet

ostatní konstrukce a bourání

6-(5"4)'Čs"
4'8-(32-2+'1 í-2)"sklad"
6,5.( 1 8-2+ 1 0-2)+4*(8"2+6*2)'lrafostanice"
součet

4,8' (24- 2+ 4. 2)" chlorovna"
6-(5-4)''Čs'
4,8-(32-2+1 1-2)"sklad"
6,5.( 1 8.2+1 0-2)+4*(8*2+6.2)"trafostanice"

(24*2+4*2)"chlorovna"

(5-4)''Čs-
(32'2+1 1.2)"sklad"
(1 8*2+'l 0*2)"trafostanice"
souěet

4,8. (24" 2+ 4* 2\" chlorovna"
6"(5-4)','Čs"
4,8.(32-2+1 1.2)"sklad"
6,5.('l 8.2+'l 0.2)+4*(8*2+6*2)"trafostanice"
Souěet

1,4-(5t4)''Čs'
1,4.(32.2+1 1.2)"sklad"
1,4* (1 8* 2+'l O* 2\' lraf osta nice"
součét

P esun sutě

koeficientem množství

268,800
120,000
412,800
476,000

I 277

268,800
120,000
412,800
476,000

1 277

96,000
309,600
408,800

24,000
103,200
't79,200
373,600

268,800
'120,000

412,800
476,000

1 277

D9

D 997

114

420 226,65

72134,32

268,800
120,000
412,800
476,000

1 277

20,000
86,000
56,000

2

120,000
412,800
476,000

1 277

78,400
28,000

120,400
78,400

305,200

2

4 K 622325'.107 Ioprava vnějšÍ vápenocementové hladké omítky
lďoŽitosti 1 stěn v rozsahu do 657o

m2 1 277,600 298,58 381 465,81

353 496,885 K 6225'.t1061 ITenkovrstvá akrylátová r hovaná omítka ll. 3,0 mm
lvčetně penetrace VněišÍch stěn

m2 1 016,000 347,93

6 K 62251'.t't11
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková stednězrnná
omítka včetně penetrace vněiších stěn

m2 373,600 550,36 205 614,50

7'.1290,08MontáŽ lešení adového trubkového lehkého s
podlahami zatÍŽenl do 200 kg/m2 š do 0'9 m v do 10 m

m2 1 277,600 55,807 K 941',t',t1111

š mvl0mza
P Íplatek k lešenÍ adovému trubkovému lehkému s

a ZKD den
m2 TW 1,56 179 375,048 K 94111121',!

m2 1 277,600 42,82 54 706,83o K 941111811 šdo mvdol0m
DemontáŽ lešení adového trubkového lehkého s

zatÍŽenÍ do 200

2687,94í0 K 96508161 1 odsekánÍ soklík rovn ch m 2't8,000 12,33

11 K 9780í 5371
otlučenl (osekání) vnějšÍ vápenné nebo
Vápenocementové omitky stupně členitosti 1 a 2
rozsahu do 65%

m2 I 277,600 73,07 93 354,23

odsekání a odebránÍ obkladŮ stěn z vnějšÍch
obkládaček Dlochv p es 1 m2

m2 305,200 61,64 't8 812,531 2 K 978059641

1 3 K 99701 350 1

odvoz suti na skládku a Vybouran}ich hmot nebo
meziskládku do 1 km se sloŽením

t '111,752 38,93 4 350,5'l

14 K 99701 3509
P Íplatek k odvozu suti a Vybouran ch hmot na skládku

1km 1km
2 793,800 7,37 20 590,31

15 K 997013814
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebnÍho odpadu izolacÍ k d odpadu 'l 70 604

t 1.843 1 965,49 3 622,40

Strana í 07 z 'l 15



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [czK]

't6 K 9970í3831
Pop|atek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebnÍho odpadu směsného kÓd odpadu 170 904 t 109,909 269,77 29 650,1 5

17 K 997211611
NakládánÍ suti na dopravní prost edky pro vodorovnou
dopravu t 1't1,752 124,57 13 920,95

D 998

D PSV

D 762

o 764

P

P esun hmot

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesa ské

Poznámka k
D evěn záklop Mark z
(0,8+0,5)-(25.2+5* 2+8,2+2* 2) Markyza ch torovna"
(0,8+o,5115-ay'"arkyza ČS''
(0'8+0'5)-('í 2+7+3+7)''Mark}za sklad"
(0,8+0,5).(1 1 +3+5+5)"Marklza trafostanice"
Součet

Konstrukce

1 1*2+6'sklad"
4*2"chlorovna"
součet

5'l

1037 978,46

91 862,48

48 427,06

430 96'l

24 K 76/,0028s1 DemontáŽ oplechovánÍ parapet do suti m 15,2oOl 30,21 459,19

93,860
31,200
37,700
31,200

28,000
8,000

8,000
7,200

51,000
48,000
84,000

12,000
24,000
í 6'000
27,500

93,860
31,200
37,700
31,200

28,000
8,000

8,000
7,200

20,000
5't,000
48,000
84,000

25 K 7M004801 DemontáŽ podokapnÍho Žlabu do suti m 203,000 31,47 6 388,41

6-í'2"sKLAD'
Součet

24*2+'1,5*2"chlorovna"
32+í6"sklad"
'| 8* 2+ 1 0' 2+8* 2+ 6*2"traÍosta n ice''
Součet

5*4,8"chlorovna"
4"4"sklad"
3*6,5+2*4''haíostanice''
Součet

'l í*2+6"sklad'
4'2"chlorovna"

6.1,2'SKLAD"

t."

t.'

26 K 76400486'l DemontáŽ svodu do suti m 79,500 28,95 2 30't,53

27 K 764'.t0'.t135
MontáŽ krytiny st echy rovné dráŽkováním z tabulÍ
sklonu p es 60' m2 193,960 333,55 64 695,36

(0,a+o,5y15-a;""arkyza ČS"
(0,8+0,5)'(1 2+7+3+7)"Markfza sklad"
(0,8+9,5y11 1 *3*5+s)"Markfza trafostanice"

t.

31 K 7645',t1602 |Žan pooorapní p lkruhorn/ z Pz s povrchovou pravou
Irš 330 mm m 203,000 822,30 í66 926'90

t."

24*2+1,5*2"chlorovna"
32+í6''sklad''
1 8* 2+ 1 0* 2+ 8* 2+6*2"traf ostra nice"

'18 K 99801 1002 P esun hmot pro budovy zděné v do 12 m t í 19'023 267,31 3'l 816,04

1 I K 99801 1015
P Íplatek k p esunu hmot pro budovy zděné za
zvětŠen p esun do 1000 m

t í 19'023 168,69 20 077,99

20 K 762y',12't1 MontáŽ bedněnÍ stech rovn ch a šikm ch sklonu do
60" z hrub ch prken na sraz m2 193,960 20't,39 39 061,60

21 M 6051 51 1 1 ezivo jehličnaté bočnl prkno 2&30mm m3 5,576 I684,91

22 K 9987621 03
P esun hmot tonáŽnl pro kce tesa ské V objektech v do
24m t 3,067 1426,09 4373,82

23 K 764002841 DemontáŽ oplechování hornÍch ploch zdÍ a nadezdÍvek
do suti m 36,000 3',t,47 1132,92

28 M 1 5485182 ptoÍil tnpézov 8/97/1164 PE 50pm tl.plechu 0,5 mm m2 223,054 246,70 55 027,42
koeficientem mnoŽství

29 K 764214604
oplechovánÍ horních ploch a atik bez rohťr z Pz s

kotvené rš 330 mm
m 36,000 720,55 25 939,80

30 K 764216604
oplechovánÍ rovn ch parapettJ mechanicky kotvené z
Pz s povrchovou pravou rš 330 mm

m 15,200 535,52 8 í39'90

Strana108z115



MJ Množství J.cena [CZK] cena celkem [cZK]PopisPČ ryp K d

m 79,500 1 150,94 91 499.7332 K 7645'.t8622
kruhové Včetně objímek, kolen, odskokťt z Pz s

100 mm
t.

D

5*4,8"chlorovna"
4*4"sklad"
3*6,5+2.4"trafostanice"
součet

(0,8+0,5)-(25-2+5' 2+8,2+2" 2)"Markyza chlorovna"
(o,s+o,5)-(6-4)'Markyza ČS"
(0,8+0,5)-('l 2+7+3+7)"Marklza sklad"
(0,8+0,5).( 1 1 +3+5+5)"Markyza trafostanice"
Součet

1,2-(5-4)'Čs"
1,2-(32-2+1 1.2)"sklad"
1,2" (18- 2+ 1 0* 2)+4*(8*2+6*2)"trafostanice"
součet

Dokončovací

3,6*(24*2+4*2)"chlorovna"
4,8-(5-4)''Čs'
3,6-(32.2+1 1.2)"sklad"
5'3-(í 8-2+1 0-2)+4*(8*2+6*2)"trafostanice''
souěet

Povrchové konstrukcí a tech

(25* 2+ 5* 2+ 8,2+ 2* 2\* (0,1

yza chlorovna"
(6-4)-(o, 1 

-2+o,08-2)-(o,8+o'5+2-o,5+o,8)"Markyza Čs"
(1 2+7 +3+7 )- (0,1"2+0,08-2).(0,8+0,5+2*0,5+0,8)"Markfza
sklad"
('l 1 +3+5+5)-(0,1.2+0,08*2)*(0,8+0,5+2*0,5+0,8)"Markyza

trafostanice"
3*3,6* 4,5+2*2*2,5"vrata sklad"
'l,5-2,2''Vrata ěs l'"
4* 1,6"2,6+1,5.2,3"vrata trafoslanice"
Součet

*2+0,08*2X0,8+0,5+2.0,5+0,8)"mark

yza chlorovna"
(6-4)-(o, 1 

-2+o,o8-2)"(o,8+o,5+2'o'5+o,8)''Markyza Čs''
(1 2+7 +3+7 )- (O,1'2+0,08-2)-(0,8+0,5+2*0,5+0,8)"Markyza
sklad"

24,000
16,000
27,500

33 K 998764 1 01
P esun hmot tonáŽnÍ pro konstrukce klempí ské v
obiektechvdo6m t 1,786 4 731,39 I450,26

D 765 skládaná 10 985,89

chlorovna"
(o,8+o,5)-(6-4)''Marlryza ČS''
(0,8+0,5)'(1 2+7+3+7)"Markfza sklad"
(0,8+0,5)-( I I +3+5+5)"Markfza trafostanice"
Souěet

766 Konstrukce truhlá ské 51 147,74

(0,8+0,5)-(25.2+5* 2+8,2+2' 2)" Markyza ch lorovna"
(o's+o,5X6-4)''Markyza ČS''
(0'8+0'5)-(í 2+7+3+7)''Markrza sklad''
(0,8+0,5).(1 I +3+5+5)"Markfza trafostanice"
Součet

36 K 766427112.1 MontáŽ obloŽenÍ mark z podkladového roštu m 193,960 52,86 10 252,73

93,860
31,200
37,700
31,200

193,960

93,860
3í '200
37,700
31,200

93,860
31,200
37,700
31,200

61,200
24,O00

103,200
179,200
373,600

201,600
96,000

309,600
408,800

1 0í6'000

zarvent

80,575

26,784

32,364

26,784

58,600
3,300

20,090

80,575

26,784

32,364

38 K 998766 1 01
P esun hmot tonáŽní pro konstrukce truhlá ské v
objektechvdo6m

t 1,792 1 359,38 2 436,01

D 78',1 Dokončovací 23 028,70

D

D

783

789

125973,84

304 018,39

34 K 7651 5 1 801 DemontáŽ krytiny bitumenové ze šindelij do suti m2 193,960 56,64 't0 985,89
of^ E\*/'Á*'rA*'La rLr*,

35 K 766411821 DemontáŽ truhlá ského obloŽenÍ stěn z palubek m2 193,960 62,93 12205,90

37 M 60514106
ezivo jehličnaté lat' pevnostnÍ t ída 310-13 pr žez

40x60mm
m3 3,259 I 055,57 26 253,10

DemontáŽ obklad z obkladaček keramick ch
kladenr ch do maltv

m2 373,600 61,64 23 028,7039 K 78147'1810

125973,8440 K 783822213
Celoplošné VyrovnánÍ omÍtky p ed provedenim nátěru
modiÍikovanou cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm

m2 I 016,000 '123,99

m2 248,497 352,43 87 577,804 1 K 7892211',12 IotryskánÍ ocelov ch konstrukcÍ t Ídy l povrch jemn a

Ist ední A na sa21l2

789321211 Izhotovení nátěru ocelo\^J'ch konstrukcí t Ídy l

|2sloŽkového základního a mezivrstvy tl 80 pm
m2 248,497 377,60 93 832,4742 K

Strana'l09z1í5



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisPČ Typ K d

trafoshnice"
3* 3,6* 4,5+2r 2* 2,5"vrata sklad"
1,5*2,2''vrata ěg l.''

4. 1,6. 2,6+'|,5* z,3'vrata lrafosla n ice'

Poznámka k
spot eba 9-1 1 nukg na aoušťku frlnu 40 um

fza chlorovna"
(6-4)-(0, 1 

12+0,0812).(o,8+o, 5+2*o,5+o, 8)''Marlryza Čs''
(í 2+7+3+7)*(0'1 *2+0'0812)*(0'8+0,5+2*0,5+0'8)uMarkyza

sklad"
(1 1 +3+5+5)*(0' 1 

12+0'0ď2x0'8+0,5+2*0,5+0,8)"Mark}za

trafostanlce"
3*3,614,5+2r2*2,5"vrata sklad"
1,5*2,2"vrata čs l.''
4* 1,6* 2,6+'l'ď 2'3''vrata trafostanlce''
součet

26,7U

58,600
3,300

20,090

80,575

26,7U

32,364

26,784

58,600
3,300

20,090
248,457

P

43 M 246230300 |barua epoxidová základnt antikoroznl kg 24,850 352,43 I757,89

44 K 785323222 |zhotovenl nátěru ocelov ch konstrukcÍ t ldy lll
l 1sloŽkového vrchního tl do 120 pm m2 496,9941 188,80 93832,47

45 u luazstzoo.r barua polyu retanová vtch n I kg 49,699 402,78 20 017,76

Strana110z115



Zajištěni kapacity a kvality SV Pardubice _ ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

so 01 - Detailní ocenění č.78 R.02-0í"Zíizení včetně těsnění v PP''

so 0í - Detailní ocenění č.79 R.02-02"ZÍ1zen1 včetně těsnění v í N.P.''

č. Popis mnoŽství m.j cena/m.i. cena celkem

PROSTUPY TECHNOLOGIE STROJNI
1 rostup č. 1 1 ks 21 027 21 027 Kě,

2 |rostup č. 2 1 ks 36 562 36 562 Kě
3 Prostup č. 3 't0 ks 3 037 30 365 Kč
4 Prostup č. 4 3 ks 9 879 29 636 Kč
5 Prostup č.4 2 ks 12603 25206Kě
6 Prostup č.5 1 ks 6 451 6451 Kč
7 Prostup č.6 2 ks 29 312 58 624 Kč
8 Prostup č.6' I ks 22351 22351 Kč
9 Prostup č.7 7 ks 1 929 13 500 Kč
10 Prostup č.8* 2 ks 1 014 2029 Kč
11 Prostup č.9 ,| ks 13 543 13 543 Kč
12 Prostup č.10 9 ks 2540 22 863 Kč
13 Prostup č.11 4 ks 4 107 16 428 Kč
14 Prostup č.12*

4 ks 963 3 854 Kč
15 1 ks 321 321 Kč
16 Prostup č.13* 1 ks 862 862 Kč

PROSTUPY UT, VZT
17 Prostup O 32 2 ks 963 Kč 1 927 Kč
í8 Prostup Z 38 2 ks 912 Kč 1 825 Kč
19 Prostup O 38 4 ks 9'l2 Kč 3 650 Kč
20 Prostup O 57 2 ks 506 Kč 1 013 Kč

312037 Kč

Č. Popis mnoŽsfuí m.l. cena/m.i cena celkem
PROSTUPY TECHNOLOGIE STROJ NI

,| Prostup č' 1* 6 ks I 850 11 102 Kě
2 Prostup č. 2* 1',| ks 710 7 813 Kč
3 Prostup č. 2** 3 ks 655 1 964 Kč
4 Prostup ě. 3* 5 ks 642 3212Kč
5

Prostup č. 4*

2 ks 846 í 692 Kč
6 2 ks 948 1 896 Kč
7 1 ks 2 398 2 398 Kč
I )rostup č. 5* 1 ks 1 458 1 458 Kč
9 Prostup č' 6* 3 ks 3 055 9 166 Kč
10 Prostup č. 7**

,| ks 1 032 1 032 Kč
11 Prostup č. 8** 1 ks 1 737 1 737 Kě
't2 Prostup č. 9* 1 ks 2 492 2 492Kč
13 Prostup č. 9** 2 ks I 100 16 200 Kč
14

Prostup č. 10*
6 ks 574 3 446 Kč

15 2 ks 1 014 2029 Kč
16 Prostup č. 11* 1 ks 1 133 1 133 Kč

PROSTUPY UT, VZT
17 Prostup O 38 2 ks 912 Kč 1 825 Kč
't8 Prostup O 57 2 ks 760 Kč 1 519 Kč
19 Prostup O 57 2 ks 760 Kč 1 519 Kč
20 Prostup O 38 4 ks 608 Kě 2433Kě,

76 066 Kč

't't'l



so 01 - Detailní ocenění č.80 R.02-03 "Zízenl včetně těsnění v 2 N.P.''

so 0í - Detailní ocenění č.í49 R.03 "ocelové konstrukce schodiště, D+M,,

so 0í - Detailní ocenění č.150 R.04 ''ocelové konstrukce zábradlí D + M''

so 01 - Detailní ocenění č.í5í R.05 "ocelové konstrukce - lávka D + M''

so 0í - Detailní ocenění č.152 R.06 ''ocelové konstrukce - Iávka D + M"

so 0í - Detailní ocenění č.í53 R.07 "ocelové konstrukce - rníschodištěD+M"

č. Popis mnoŽsfuí m.l cena/m.i. cena celkem
,| Prostup O 50 2Kě ks 1 014 2029 Kč
2 Prostup O 32 2 ks 862 Kč 1 723 Kč
3 Prostup O 40 2 ks 862 Kč 1 723 Kč

5 475 Kč,

č. Popis mnoŽství m.t cena/m.i celkem
PoDEsw so 01 - NoVÁBuDoVA

1 ocelové konstrukce nerez(včetně kotev) D + M 4162 ko 298 1 242271 Kč
2 pororoŠtkompozitD+M 18.44 m2 4 172 76 935 Kč

PO 02-sr VAJ BUDOVA
3 ocelové konstrukce nerez(včetně kotev) D +M 3684 ko 298 1 099 448 Kč
4 pororoŠtkompozitD+M 45,44 m2 3 952 179 599 Kč

01-N BUDOVA
5 ocelové konstrukce nerez(včetně kotev) D + M 2160 ko 298 644 792 Kč
6 pororoštkompozitD+M 30,11 m' 6 486 195 278 Kč

scHoDlŠTĚso 02 - STÁVAJlci BUDoVA
7 ocelové konstrukce nerez(včetně kotev) D + M 1273 kq 298 379 981 Kč
I pororoŠtkompozitD+M 14,03 mt 7 382 103 569 Kč

3921 874Kč

č. Popls mnoŽství m.t cena/m.i cena celkem
1 ocelové konstr. nerez(včetně kotev) D + M PODESTY 898 ko 298 268 104 Kč
2 ocelové konstr. nerez(vč. kotev) D + M scHoDlŠTĚ 1243 ko 318 395 223 Kč
3 ocelové konstr' nerez(včetně kotev) D + M osTATNf 1845 ko 318 586 643 Kč

1 249 969 Kč

č. Popis mnoŽsfuí m.t. cena/m.i. cena celkem
1 ocelové konstrukce nerez(včetně kotev) D + M 8267 ko 298 2467 188Kě
2 pororoŠtkompozitD+M 42,52 m' 4 066 172 867 Kč,
3 ocelové konstr. nerez(včetně kotev) D + M ZABRADL| 872 ko 298 260 263 Kč

2 900 318 Kč

č. Popis mnoŽsfuí m.l cena/m.i cena celkem
1 ocelová konstrukce nerez(včetně kotev D+M 8749 ko 298 2611 267 Kě
2 pororoštkompozitD+M 32,69 m' 4 180 136 647 Kč
3 Stěnov panel Kingspan (včetně oplechování) D + M 75,66 m2 1 914 144 812Kč
4 St ešní panel Kingspan (včetně oplechování) D + M 46,55 m2 2 141 99 666 Kč
5 okno plast 600x600(včetně oplechování D+M 8 ks 5262 42 093 Kč

3 034 485 Kč

č. Popis mnoŽsfuÍ m.t. cena/m.i. cena celkem
1 ocelová konstr. pozink(včetně kotev) D + M podesty 3303 ks 249 822387 Kč,
2 pororoštkompozitD+M 15,',t4 m' 5 196 78 673 Kč
3 ocelová konstr. pozink(včetně kotev) D + M schoidiŠtě 855 ks 249 212775 Kč
4 pororoštkompozitD+M 9,78 mt 7 663 74 940 Kč

1 188775Kě

112



so 02 - Detailní ocenění

so 02 - Detailní ocenění

so 02 - Detailní ocenění

č.142R.02-7 "ocelové konstrukce -

č.í43 R.02-8 ''ocelová konstrukce - videostěna D + M"

č.í44 R'02-9 "ocelové konstrukce - IaboratoeD+M"

D+M"
ě. Popis mnoŽství m.t. cena/m.i. cena celkem
1 ocelová konstrukce nerez(včetně kotev) D + M 836.28 ko 352 294 371 Kě,

2 St ešní krvtina plech pozink barva šedá D + M 17,8 m' 2416,15 43 007 Kč
337 378 Kč

č. Popis mnoŽství m.t. cena/m.i cena celkem
1 ocelová konstrukce nerez(včetně kotev) D + M 158,24 ko 45',| 7'í 368 Kč

71 368 Kč

č. Popis množsfuí m.t cena/m.i cena celkem
1 ocelová konstrukce pozink Včetně kotev D+M 11354,88 ko 207 2 350 460 Kč

2 Trapézov'í plech TR 50/250/0'88 279,72 m" 843,45 235 930 Kč
2 586 390 Kč

1í3



so 02.2 - Detailní ocenění ě,.17 R,2.2-1o ''Kotvení mezidna filtrri D + M"

so 02.2 - Detallní ocenění é.18 R.2.2-12 "ocelové konstrukce GAUfiltr D+M"

so 03.í - Detailní ocenění č.40 R.02 "Litinové sPU

so 03.í - Detallní oceněni č.42 R.04 "Lltinové

242Kč'
so 03.1.í - Detailni ocenění č,.22R.04 ''Litinové

so 03.2 - Detai|ní ocenění poloŽky č.42 R.02 "Litinové tvarovky hrdlové s PU vyst lkou a ochrannou PU
vrstvou DN 800"

so 03.6 - Detailní ocenění č.46 R.0í "D+M tvarovek a armatur na PE 100 DN í00"

Č. Popis mnoŽsfuí m.l. cena/m.i. cena celkem
1 ocelové konstrukce nerez(včetně kotev a tyčí) D + M 2933 kq 344 1 008 619 Kč
2 V měna stávaiících trvsek Íiltrťt í0800 ks 55 596 484 Kč

3
Uprava spáry rozpínavou cementovou ma|tou (10x100
mm), včetně čištění 374 m 2 858 1 068 855 Kč

4
Uprava spáry hydroizolační stěrkou s atestem (20x40
mm)' včetně čiŠtěnÍ 374 m 648 242464 Kč

2916 422Kč

č. Popls mnoŽstvÍ m.t cena/m.i cena celkem
1 ocelová konstrukce nerez(včetně kotev) D + M 16801 ko 311 5232202Kč
2 Komtirkov polykarbonát tl. 16 mm D + M 1065,06 m' 1 142 1216192Kč,

6 448 394 Kč

č. Popis mnoŽství m.i cena/m.i cena celkem
1 Hrdlové koleno K 22y," - DN 400 2 ks 29',t51 58 302 Kč
2 Hrdlové koleno K 45" - DN 400 5 ks 34 476 172381Kč
3 P Írubová fuarovka s hladk m koncem F kus DN 400 1 ks 31 357 31 357 Kč

262 040 Kč

Č. Popis mnoŽství m.l. cena/m.i cena celkem
1 Spoika Synoflex - hrdlová ě,' 7974 ' DN 40o 1 ks 76'.t20 76 120 Kč
2 Spojka Synoflexs p írubou ě'7994 ' DN 400 3 ks 54 374 163 121 Kč

č. Popis mnoŽství m.i. cena/m.i. cena celkem
1 P írubová tvarovka TP DN 150 - dl. 200 mm 1 ks 2 604 2604 Kč
2 P írubové koleno s patkou PP 90'- DN 150 1 ks 4 582 4 582 Kč

7 186 Kč

č. Popis mnoŽství m.i cena/m.i cena celkem
1 Hrdlové koleno K 11 y1'- DN 800 3 ks 169 081 5o7 244 Kč
2 Hrdlové koleno K 22y2'- DN 800 2 ks 193 630 387 259 Kč
3 Hrdlové koleno K 30' - DN 800 I ks 199 404 199404 Kč
4 Hrdlové koleno K 45" - DN 800 '10 ks í0 ks 220777 2207 769 Kč

3 301 677 Kč

č. Popis mnoŽsfuí m.l. cena/m.i cena celkem
PE 1OO RC
Oblouk KE 30" O 110 6 ks 951 5707 Kč
Oblouk KE 45' O 11A 2 ks 858 1 715 Kč
Koleno PE 15" A f0 1 ks 907 907 Kč
Tvarovky a armatury
Soupátko p írubové DN 150 ' č. 4000 2 ks 8229 16 459 Kč
Soupátko p írubové DN 100 , č. 4000 1 ks 4 494 4 494 Kč
Zemní souprava teleskopická pro šoupě DN 150 č.950 2 ks 1 857 3714 Kč
Zemní souprava teleskopická pro šoupě DN 100 č.950 1 ks 1 857 1 857 Kč
Uliční poklop tuh č. 1750 5 ks 830 4152Kč
Speciální p íruba systém 2000 ' č. 0400 - DN 100/110 2 ks 2799 5 598 Kč
Spojka Synoflex- hrdlová č.7974, DN 150 1 ks 10 572 10 572 Kč

114



Spoika Synoflexs p írubou č,.7994 ' DN 150 2 ks 10 572 21 143Kč,
TVARNA LITINA
T- kus 150/100 1 Ks 3 879 3 879 Kč

E0 196 KČ

115



REKAPITULACE STAVBY
K d: 18P100-UPRAVA
Stavba: Zajištěnl kapacity a kvality SV Pardubice lll. část intonzifikace UV Hrobice - BEz NÁzVÚ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
\typl ridaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 07.o1.2020

Vypl daj
Vypl daj

lČ:

DlČ:

lČ:
D]Č:

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cona boz DPH 6 493 400,00

DPH ákladní
snÍžená

Sazba daně
20,000/o

14,000/o

Základ daně
6 493 400,00

0,00

V šedaně
í 298 680'00

0,00

Cena s DPH v czK 7 792 080,00

Proiektant Zpracovatel

Dátum oodois: Razitko Datum a oodnis: RazÍtko

Objednavatol uchazeč

Datum a oodois: Razítko Datum a Dodpis: Razítko

(

Strana I z 19



REKAPITULAcE oBJEKTÚ silvgyn soupsŮ pnacÍ

K d: í8P1Oq-UPMVA

Stavba: Zajištěnl kapacity a kvatlty SV Pardubice l!t. část intonzlflkacg UV Hrobice _ BEz NÁZ\rÚ

Mlsto:

7-adavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.01.2020

Kd Popis Cona bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZl l

Náklady z rozpoět

Ps 0í
Úr
vn
MaR

Nová budova
STROJNi
\fZOUCHOTECHNIKA

MĚŘEN| A REGULAGE

6 493 400,00

6 493 400,00

3 085 597,00

276f252,00
641 551,00

7 792 080,00

7 792 080,00

3 702 716,00

3 319 5m,00

769 861,00

slráná 2 z í9



Stavba:
zajrstent
NÁ7VŮ

Objekt:

KRYCíLlsT soUPlsU PRAGí

Kapao[y a Kvallty ĎV ParouDlce lll. casl lnlenanKa@ UV HroDl@ - EEZ

PS 01 - Nová budova
Soupis:

Úr - srRo.lttl

KSO:
MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vypl daj

Projoktant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlÓ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

07.01.2020

Vypl daj

Vypl daj

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

2 854 346,00
231 258,00

3 085 597,00

DPH základnÍ
snrzena

S DPH

základ daně
3 085 597,00

0,00

Sazba daně
20,00To

14,00o/o

V še daně
617 1 19,00

0,00

3702716,00v czK

ProJektant Zpracovatol

Datum a podpis: RazÍtko Datum a podois: Razttko

ObJednavatel Uchazeč

Datum a podpis:Datum a podpis: RazÍtko

Sbana 3 z 19

RazÍtko



Stavba:

ObJekt:

Soupis:

REKAPITULAGE čI_enĚnÍ soUPlsU PRAGí

zajrslenr Kapacrry a Kva!ry sv Farouorce u. casl tnlenztTrKace uv nrootce - BEZ
NÁ7Vť|

Ps 01 - NoVá budova

Úr - srnolli
MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vypl daj

K ddÍlu-Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV- PráceadodávkyPSV

07.0't.2020

Materiál [czK] MontáŽ lczl(l cena celkem [czKl

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2 854 346,00

2 848 846,00

231258,00

189 898,00

3 085 597,00

3 038 737,00

7'l3 - lzolace tepelné I912,00 7 300,00 17 2't2,00

721 - Zdravotechnika - vnit ní kanalizace 2 63í'00 605,00 3 236,00

722 - Zdravotechnika - vnit ní Vodovod 3 745,00 2 545,00 6 289,00

732 - Ústední vytápěnÍ - strojovny 2 389 014,00 35 502,00 2 424 5'.t6,Oo

733 - Ústední vytápění - potrubí 159 084,00 81 41 í'00 240 493,00

734 - Ústední vytápění - armatury 206 593,00 37 536,00 244',t26,O0

735 - ÚstednÍ vytápění - otopná tělesa 53 215,00 12233,00 65 447,00

767 - Konstrukce zámečnické I 103,00 7 387,00 15 490,00

783 - Dokoněovací práce - nátěry í6 549'00 5 379,00 21 928,00

O01 - Ostatni 5 500,00 41 360,00 46 860,00

strana 4 z í9



souPls PRACÍ

ZaJlslenl Kapaclty a Kvallry Ďv ParouDlce lll' casl lnlenanKace UV HroDlce - E'EZ
NÁ7Vt'|

PS 01 - Nová budova

Úr . srnolli

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:.

Uchazeč: Vypl daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07 .01.2020

eČ ryp K d Popis MJ Množství J' materiál lczKl J. montáž lczKl cena celkem [czK]

NákIady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

o 713 lzolace

o 72'l Zdravotechnika - vnit ní kanalizace

D 722 Zdravotechnika - vnit ní vodovod

D 732 Ústední

3 085 597,00

3 038 737,00

17 2'.t2,O0

6 289,00

2 424 516,00

3

1 K 71u631't1 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez
praw stažén] mi dÉtem 1x D do 100 mm

m 474,000 15,40 7 300,00

2 M 28377103
Ízolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x g
mm m 130,000 14,90 1 937,00

3 M 28377111
ízolace tepelná potrubÍ z pěnového polwvlenu 28x 9
mm

m 185,000 16,50 3 053,00

4 M 28377051
ízolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 X 9
mm m 44,000 18,70 823,00

5 M 28377061
izolace tepelná potrubÍ z Nnového polyetylenu 45 x g
mm m 46,000 27,50 1 265,00

6 M 28377120
izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 63 x g
mm m 39,000 33,00 1 287,00

7 M 28377070
izolace tepelná potrubí z pěnového polye enu 76 x g
mm m 8,000 37,40 299,00

I M 28377074 izolace tepelná potrubíz pěnového polwvlonu 89 x 13
mm m 22,000 42,90 944,00

I K 9987í3201
P esun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
vdo6m %o 1,800 169,00 304,00

10 K 72't174042 Potrubí kanelizační z PP p pojovací systém HT DN 40 m í0'000 257,401 60,50 3 179,00

11 K 998721201
P esun hmot procentní pro vnitní kanalizace v
objektechvdoOm Yo 1,800 3í,8o 

l
57,00

12 K 722174003
PotrubÍ vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 'l6 D
25 x 3,5 mm m 10,000 261,80 63,80 3 256,00

13 K 722181232
ochrana vodovodního potrubí pilepen mi
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45
mm

m 10,000 66,00 16,50 825,00

14 K 722220232 P echodka dGK PPR PN 20 D25xe3l4 s kovov m
Vnit ním závitem kus 1,000 100,10 27,50 128,00

15 K 722232044 Kohout kulov p ím G 3/4 PN 42 do 1 85"c vnitní závit kus 1,000 260,70 60,50 321,00

'16 K 722290226
zkouška těsnosti Vodovodního potrubí záVitového do
DN 50 m í0'000 40,60 406,00

't7 K 722290234 Proplach a dezinfékco vodovodního potrubÍ do DN 80 m 26,000 36,60 952,00

18 K 7222 zednické V pomoci o/o 5,000 58,90 295,00

19 K 99872220'l P esun hmot procentní pro vnitní vodovod v objektech
vdo6m lo í '800 58,90 106,00

20 K 732 DVl

8-séstava pro dopouštění vody do systému sloŽená z:
oddělovacího členu s vodoměrem, PN10, 0 0'c, min
rozdíl ťakir 0'8 Bar, Kvs= 0,8 m3/h, DN vstup/V!stup -
15t20

kus 1,000 14 520,00 14 520,00

21 K 732 DV2 8-Montáž sestaw pro dopouštění vody do systému kus 1,000 1 650,00 í 650'00

22 K 7p_KF1
1 1-Plně automatick kabinetovt změkčovací Íiltr,
kapacita 20'dH x m3, objem prysky ice 5 litrťr, prirtok
max 0,5 m3/h

kus 1,000 14 520,00 14 520,00

23 K 732_KF2 'Í 1-Montáž a se ízení kabinetového změkčovacího filtru kus 1,000 2 200,00 2 200,00

24 K 732 R2
Montď a pípadné se ízení expanzní nádoby o objemu
80 litrťl

kus 1,000 'I 375,00 1 375,00

25 K 732 R3
MontáŽ a p ípadné se ízení expanzní nádoby o objemu
8 litn: kus 2,000 1 100,00 2200,0a

26 K 732111125-15
staviteln stojan pro rozdělovač a sběraě; stavitelná
V ška 420-670 mm: hmotnost 3.5 ko kus 2,000 I 430,00 275,00 3 4't0,00

27 K 732111125 16 Tepelná izolace rozdělovače a sběraěe kus 2,000 2 860,00 660,00 7 040,00

Strana 5 z'19



)

PČ Typ KÓd Popis MJ Množství J. materiál [czK] J. montáž lczKl Cena celkem [CZ{

28 K 7321'11124 Tělesa rozdělovačťr a sběraěťr DN 1 00 z trub ocelov ch
bezešv ch

kus 2,000 í 8'l5'00 440,00 4

29 K 732111228
P íplatek k rozdělovač m a sběraěťrm za kaŽd ch
dalších 0,5 m tělesa DN 100

kus 4,000 326,70 1 307,00

30 K 732111318
Trubková hrdla rozdělovaě a sběrač bez p írub DN
50

kus 4,000 357,50 1 430,00

3í K 732111318.1
Trubková hrdla rozdělovaě a sběrač bez p írub DN
50

kus 6,000 357,50 2145,00

32 K 732111325
Trubková hrdla rozdělovač a sběračťr bez p írub DN
80

kus 2,000 553,30 1 107,00

33 K 732199100.1 Montáž orientačních štítk na potrubí/za ízení kus 20,000 68,00 1 360,00

34 K 7323316t 1
Nádoba tlaková expanznís membránou ávitové
p ipoieni PN 0,6 o obiemu I litr

kus 2,000 1881,00 3762,00

35 K 732331617
Nádoba tlaková expanznÍ s membránou ávitové
D iooiení PN 0.6 o obiemu 80 litrť]

kus 1,000 3 509,00 3 509,00

36 K 732429223
Montáž čerpadla oběhového mokroběžného DN 40
iednodílné

kus 6,000 935,00 5 610,00

37 K s98732201
P esun hmot procentní pro strojovny V objektech v do 6
m

% '1,800 23 820,00 42876,00

38 K Aí3
3o-oběhové čerpadlo systému UT elektronicky ízené;
1x 230V; šroubení DN 40; 16'3 m3/h; 33 KPa; 50 HZ kus 2,000 48173,40 96 347,00

39 K A13 I

31-oběhové ěerpadlo systému UT elektronicky ízené;
1x 230V; šroubení DN 40; 12 m3/h; 20 KPa; 50 Hz kus 2,000 36 284,60 72 569,00

40 K 413_2
32-oběhové čerpadlo systému UT elektronicky ízené;
1x 230V; šroubení DN 40; 5,07 m3/h; 30 KPa; 50 Hz kus 2,000 20377,50 40 755,00

41 K 413 3
33-oběhové ěerpadlo systému UT elektronicky ízené;
1X 230Vi šroubení DN 40; 1 '38 m3/h; 40 KPa; 50 HZ kus 1,000 I 584,40 8 584,00

42 K 413 4
34-oběhové čerpad|o systému UT elektronicky ízené;
1x 230V; šroubení DN 40; 3,7 m3/h; 45 KPa; 50 Hz kus 1,000 22872,30 22872,00

43 K A41 Provozni ád strojovny hod 48,000 440,00 21 120,00

44 K TČ-1

1-Tepelné čerpadlo voda/Voda se dvěma hermetick mi
spirálov mi kompresory pro vnilní instalaci s
vestavěn m ízením. Topn vkon 57,9 kW; p íkon 12,5
kW. Rozpětí Vody vytápění 5 K, požadovan pr tok 12
m3/h, tlaková aráta kondenzátoru 6'9 kPa

kus 2,000 806 730,00 1 61 3 460,00

45 K Tč 11 1-Montáž tepelného čerpadla VodďVoda kus 2,000 5 500,00 I 1 000,00

46 K TČ-2 1-Modul ásobníku kus 1,000 7 089,00 7 089,00

47 K TC3 'l-Hlídač pr toku kus 2,000 10 040,80 20 082,00

48 K TČ-4 1_Termostat protimraz. ochrany kus 2,000 I500,80 17 002,00

49 K TČ-5 10-Akumula ní zásobník s izolaci, objem 1000 li PN
'l0; p ipoiení oN 40

kus '1,000 31 662,40 3t 662,00

50 K TČ-5,1
1O-Montď akumulaěního ásobniku s izolací, objem
'1000 l: PN 10: p ipoiení DN 40

kus 1,000 1 650,00 I 650,00

51 K TC6 1o-Nátokové hrdlo kus 'r,000 2710,40 2710,04

52 K VM_1
s-Mědí pájen deskovtj'V měník tepla Včetně izolace,
Vl' kon 60 kW, pr tok 17,1 m3/h, tlaková áráta 18,4
kPa' v měník musí mít cerlifikaci AHRI

kus 2,000 168 557,40 337 't15,00

53 K 731U1130 Hadice napouštěcí pryŽové D 16/23 m 20,000 78,40 1 568,00

54 K VM-11 s-Montáž mědí pájeného deskového v měníku tepla kus 2,000 2 200,00 4 400,00

D 733 Ústední 240

212,30 52,80 34 463,00Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné V kotelnách
nebo stroiovnách DN 15

m 't30,00055 K 733111113

54 131,00m 185,000 234,30 58,3056 K 733111114
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné V kotelnách
nebo strojovnách DN 20

275,00 68,20 15 101,00Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách
nebo stroiovnách DN 25

m 44,00057 K 733111115

m 46,000 468,60 116,60 26 919,0058 K 733111',117
Potrubí ocelové záVitové bezešvé běŽné v kotelnách
nebo stroiovnách DN 40

154,00 29 816,00Potrubí ocelové záVitové bezešVé běžné V kotelnách
nebo stroiovnách DN 50

m 39,000 610,5059 K 733111118

m 8,000 777,70 201,30 7 832,00K 733121221
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo
stroiovnách D 70x3'260

231,00 25289,00Potrubí ocelové hladké bezešvé V kotelnách nebo
stroiovnách D 89x3.6

m 22,000 9 r8,5061 K 733121225

kus 2,000 471,90 944,00K 733124113_1
P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echodťr z trubek hladk ch kováním DN 32/1 562

471,90 í 888'00kus 4,00063 K 733124'113_2
P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echodťr z trubek hladk ch kováním DN 25120

kus 2,000 445,83 892,00733124115_1
P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echod z trubek hladk ch kováním DN 3212564 K

445,83 892,00kus 2,00065 K 733124115 2
P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echodrj z trubek hladk ch kováním DN 32120

Strana 6 z 19



eČ ryp K d Popis MJ MnoŽství J' materiál [czK] J. montáŽ lczKl cena celkem lczKl

66 K 733124115_3 P íp|atek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echod ztrubek hladk ch kováním DN 4ol2o kus 6,000 531,30 3 188,00

67 K 733124117 1
P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echod z trubek hladk ch kováním DN 4ol32

kus 2,000 590,15 1 180,00

68 K 7331241'17_2
P íplalek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echodťr z trubek hladk ch kováním oN 5o/4o

kus 't0,000 590,15 5 902,00

69 K 733124119 P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zholovení
p echod z trubek hladk ch kováním DN 65/40

kus 4,000 715,00 2 860,00

70 K 733124119_1',1
P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echodťr z trubek hladhich kováním DN 55/50

kus 4,000 715,00 2 860,00

71 K 733124122 P iplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echod z trubek hladk ch kováním DN 8o/5o

kus 4,000 1 100,00 4 400,00

72 K 733124122 1
P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echod z trubek hladk ch kováním DN 80/65

kus 4,000 1 375,00 5 500,00

73 K 733124123 P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echodťr z trubek hladk ch kováním DN 8o/4o

kus 4,000 1 353,00 5 4't2,00

74 K 733190108 zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 444,000 13,30 5 905,00

75 K 733190225 zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké pes D
60,3x2,9 do D 89x5,0 m 30,000 15,00 450,00

76 K 7331 939 t 8 zaslepení potrubÍ ocelového hladkého d nkem D 57 kus 2,000 212,30 425,00

77 K 990733201
P esun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech
vdo6m

oÁ 1,800 2 358,00 4244,00

D 734 Ústední 244 126,00

78 K 7U R2
Pojistn ventil Dí5/20, Potv.= 550 kPa, aw=o,444,
SO=113 mm2 kus 4,000 660,00 2 640,00

79 K 734_R3 Montáž a se ízení pojistného ventilu DN '15l2o kus 4,000 385,00 1 540,00

80 K 73/.163/22 Filtr DN 20 PN 'l6 do 300"C z uhlíkové oceli s
vypouštěcí p irubou kus 1,000 1U2,50 324,50 2 167,00

81 K 73/.163/.24 Filtr DN 32 PN 16 do 300'c z uhlíkové oceli s
vypouštěcí p írubou kus 1,000 2 524,50 445,50 2970,00

82 K 73/.16U26 Filtr DN 50 PN 16 do 300"c z uhlikové oceli s
vypouštěcí p írubou kus 2,000 3223,00 572,00 7 590,00

83 K 73/.16U27 Filtr DN 65 PN í6 do 300'c z uhlÍkové oceli s
vypouštěcí p írubou kus 2,000 3 718,00 676,50 I789,00

soubor84 K 73/.16U28 Filtr DN 80 PN í6 do 300"C z uhlíkové oceli s
vypouštěcí p írubou 2,000 4 367,00 891,00 10 5í6'00

85 K 7U',t7U17 Spoj p írubov PN 16/l do 200'c DN 80 soubor 4,000 1 166,00 297,00 5 852,00

86 K 7U193115 Klapka mezip írubová uzavírací DN 65 PN 't6 do 120'c
disk tvárná litina kus 6,000 2 673,00 462,00 '18 810,00

87 K 7U193116 Klapka mezip írubová uzavíraci DN 80 PN 16 do í20'c
disk tvámá litina kus 12,000 2937,OO 517,00 41 448,00

88 K 7U211120 Ventil závitov odrzduš ovaci G 1/2 PN 14 do 120'c
automatick kus 6,000 191,40 33,00 'l 346,00

89 K 7U220101 Ventíl záVito\^ regulační p ím G 3/4 PN 20 do '100"c
vyvažovací; možnost nastavení 0,5_4

kus 4,000 1 210,00 209,00 5 676,00

90 K 7U242415 Ventil záVitov zpětn}i p ím}i G 5/4 PN 16 do 1 1o'c kus 1,000 433,40 77,00 510,00
9í K 73/.242417 Ventil závitov zpětn p ím G 2 PN 16 do 1 10'c kus 2,000 845,90 148,50 1 989,00
92 K 73r'.242418 Ventil záVitov zpětn p im G 2 1/2 PN 16 do 1 10'c kus 2,000 1 221,00 185,90 2814,00
93 K 7U242419 Ventil záVitov, zpětn p ím G 3 PN 16 do 110'c kus 2,000 1 419,00 220,00 3278,00

94 K 73/.2g'.t123
Kohout plnící a Wpouštěcí G 1/2 PN í0 do 1 1 0"c
ávitotnj' kus 36,000 184,80 33,00 7 84í '00

95 K 7U292714 Kohout kulov p im G 3/4 PN 42 do 185'c vnit nízáVit kus 1,000 272,80 48,40 321,00

96 K 7U292716 Kohout kulov p ímÝ G 1 1l4 PN 42 do 185'c Vnitní
záVit kus 7,000 543,40 95,70 4 474,00

97 K 73r'2927',t8 Kohout kulov' p ím G 2 PN 42 do 1 85"c Vnit ní závit kus 8,000 'I 168,20 206,80 'Í 1 000'00

98 K 7U292724 Kohout kulov p ím G 3/4 PN 42 do 1 85'c Vnitní záVit
s vypouštěním kus 4,000 363,00 63,80 1 707,00

99 K 7U295022 1

Směšovací armatura záVilová trojcestná DN 15 se
servopohonem 0_í 0V' napájení 24V Ac/Dc;záVitové
šroubení DN 15; Kvs 4; lineámí char.; PN 'l6

kus 1,000 22 576,40 3 982,00 26 558,00

10c K 73/295024 1

směšovací armatura závitová trojcestná DN 40 se
servopohonem 0_10V' napájení 24V AC/DC;ávitové
šroubení DN 40; Kvs 25; lineámí char'; PN 'l6

kus 1,000 26 623,30 4 697,00 31 320,00

í01 K 7U411127 Teploměr technick s pevn m stonkem a jímkou zadní
p ipojení prriměr 100 mm délky í0o mm ( Gl2o'c )

kus '16,000 503,80 88,00 I 469,00

102 K 73/.421102

Tlakoměr deformační typ č.03 3'l2-s 06 0-600 kPa
M20xí 

'5
+ Tlakoměrová smyěka a ťakoměrov' kohout M20x1,5

kus 12,000 888,80 157,30 12 553,00

103 K 7U494213 NáVar k s trubko\^m závilem G 1l2 kus 7,000 134,20 33,00 1 'Í70'00

104 K 734Š-1 Radiátorové šroubení RLV, p ímé, DN 15 kus 9,000 390,50 3 515,00
105 K 734ŠM 2 Montáž radiátorového šroubení RLV, p ímé, DN 15 kus 9,000 79,20 713,00

't06 K TUTH Termostalická hlavice s vestavěn m čidlem s možnosti
plného uzav ení kus 9,000 467,50 4 208,00

107 K 734TH M Montáž termostatické hlavice kus 9,000 27,50 248,00

Strana 7 z 19



PČ Typ K d Popls MJ Množsfuí J. materiál [CZKI J. montáž [czK] cena celkem lczKl

108 K 734TV3_1
Termostatick ventil s p edregulací M-N-P' p ím 

'
DN15

kus 9,000 577,50 5 198,00

109 K 734TVM 1
Montáž termostatického ventilu s p edregulací RA-N*P
D ím . DN15

kus 9,000 67,10 604,00

1 0 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s
termostatick m ovládánim

kus 9,000 't08,40 976,00

1 I K 99873/.201
P esun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6
m

o/a í 
'B00

2 398,00 4 316,00

D 735

o 767

D 783

D o01

Ústední

Konstrukce zámeěnické

DokončovacÍ

ostatní

tělesa

I K 735151476 1

otopné těleso panelové dvoudeskové 1 pídEvná
p estupní plocha v škďdélka 700/600 mm v kon 870
W

kus 2,000 3 301,10 583,00 7 768,00

1 í 18'70 14 918,001 a K 735151575 2
otopné těleso panelové dvoudeskové 2 p ídavné
p estupní plochy 

'/ 
škďdé|ka700h40o mm Vkon 2656

W
kus 2,000 6 340,40

kus 3,000 3 969,90 700,70 14 012,00I 1 4 K 735151575_3
otopné ěleso panelové dvoudeskové 2 pldavné
p estupní plochy vlškďdélka 700r/00 mm V kon 1328
W

1 E K 735151575_4
otopné těleso panelové dvoudeskové 2 p davné
p estupní plochy v škďdélka7o0l26o0 mm v'kon 4932
W

kus 2,000 10 399,40 1 834,80 24 468,00

611 ,60 3 058,001't6 K 735Z.t Zednick v pomoci o/o 5,000

Yo 2,000 611,60 1223,00117 K 998735203 P esun hmot pro otopná tělesa V objektech v do 24 m

65 447,00

15

21 00

46

kg 142,OOO 55,00 22,O0 10 934,001í8 K IStandardní uchyceni potrubí s prolihlukovou ochranou7671

11S K Izednické vypomoci7672 Yo 5,000 109,30 547,00

109,30 3 7í6'00124 K 7679951 I 1
I Montáž atypick ch zámeěnick ch konstrukci hmotnosti
loo s ko

kg 34,000

I P esun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
lobiektech v do 24 m998767203 o/o 2,000 146,50 293,00121 K

Nátěry olejové potÍubí do DN 50 dvojnásobné, 1x email
a ákladnÍ m 444,000 11,00*,*l 20 í13'00122 K 783/.14340

't 815,00123 K 783/.14M0_1
Nátěry olejové potrubí do DN 100 dvojnásobné, 1x
email a ákladní

m 30,000 16,5044,OOl

h 72,000 440,00 31 680,00124 K o01 01 Topná zkouška / zkoušky funkěnosti systému UT

440,00 3 080,00125 K o0'l_02 zkouška pevnosti a těsnosti systému UT h 7,000

h 7,000 440,00 3 080,00't2E K o0'r_03
čištění, proplachy po montáži, wpouštění a napoštění
soustaw,
orientační štítky strojniho za ízení kotélny; popisy
hlavních armatur; koť atd; popisy a vyznaěení směru
proudění V potrubí.

kus 1,000 5 s00,00 5 500,00121 K o01_05

440,00 3 520,00't2E K o01_06 odborná prohlÍdka strojovny h 8,000

)

stÍana 8 z 19



Stavba:
zaJrslen
NÁ7V

Objekt:

KRYGÍLlsT soUPlsU PRAGí

r Kapaclly a Kvaltry sv parouDtce ilt. cast tntenznKaoe uv nroDtce - 6EZ

PS 0Í - Nová budova
Soupis:

VZT . VZDUCHOTECHNIKA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vypl daj

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-QZ:.
Datum:

lÓ:

DlÓ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

07.0't.2020

Vypl daj

Vypl daj

Materiál
MontáŽ

Cena bsz DPH

2 265 788,00
500 464,00

2766252,00

DPH základnl
sníŽená

Gena s DPH

Základ daně
2766252,00

0,00

sazba daně
20,00a/o

14,000/o

V še daně
553 250,00

0,00

3 3í9 502'00v czK

Prolektant

Datum a podpis:

Zpracovate!

Razltko Datum a podpis: Razítko

ObJednavatel Uchazeč

Datum a podpis:Datum a podpis: Razitko

sťane 9 z í9

Razítko



Stavba:

Objekt:

Soupis:

REKAPITuLACE čleruĚní soUPlsU PRACí

Zallstenl Kapac[y a Kvallry šv ParouDlce lll' casl lntenznKace Uv nroolce _ tstsZ
NÁ7Vťl

PS 01 - Nová budova

VZT . VZDUCHOTECHNIKA

MÍsto:

Zadavatel:'

Uchazeč: Vypl daj

K ddllu-Popis

NákIady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

07.o't.2020

Mat riál lczKl Montáž ICZKI cena c lkem [czK]

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

2 265 788,00

2042488,00

500 464,00

13 066,00

2766252,00

2 055 554,00

429 - zAŘÍzENÍ vzoucnotecnrulxR 2042 488,00 0,00 2042488,00

9 - ostatnl konstrukce a práce_bouránÍ 0,00 13 066,00 í3 066'00

PSV - Práce a dodávky PSV 223 300,00 487 398,00 710 698,00

7í3 - lzolace tepelné 223 300,00 217 800,00 44't 100,00

751 - Vzduchotechnika montáŽ 0,00 269 598,00 269 598,00

strana í0 z 19



souPls PRAGí

ZaJlslenl Kapaclry a Kvallry Ďv ,arouDlce lll' casl lnlenzlnKace uV HroDlce - !'EZ
NÁ7Vt'|

PS 01 - Nová budova

VZT . VZDUCHOTECHNIKA

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:.

Uchazeč: Vypl daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.01.2020

Pč Typ K d Popis MJ MnoŽství J. materiál [czK] J. montáž lczKl cena celkem [czK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 429 zAŘÍzENÍVzDUcHoTEcHNlKA

2766252,00

2 055 554,00

2 042 488,00

1 M 429-1.01

vzT jednotka sestavna obousměma vp 10865 m3/hod,
Vo 1 1 1 65 m3/hod s deskov m V měníkem ZZT,
vodním oh ívačem' Motor 1 - 5 kW 1 400 1 /nin, Ec1 52
400 V / 50 Hz, 8 A. Motor 2 - 5 kW, 1450 1Anin, 400 V
/50H2, EC152,8A

kus 1,000 691 031,@ 691 0s1,00

2 K 429-1.02
Tlumič hluku bu kov ' sestava 1200x1 000x2000.
Utlum 20 dB. Včetně troubv

kus 5,000 24 53/.,70 122 674,00

3 K 429-'t.03
Regulátor proměnného pr toku se servomotoÍem
1000x315 kus 1,000 23 612,50 23 61 3,00

4 K 429-1.04
Regulátor proměnného pr toku se servomotorem
800x400 kus 1,000 22 424,70 22 425,00

5 K 429-1.05
Regulátor proměnného pr toku se servomotorem
800x200 kus 1,000 17 818,80 17 819,00

6 K 429_í.06
Regulátor proměnného prritoku se servomotorem
600x250 kus 1,000 17 395,10 1 7 395,00

7 K 429-1.O7
Regulátor proměnného prritoku se servomotorem
400x250 kus í 

'000 15 968,20 15 968,00

I K 429-1.08
Regulátor proměnného pr toku 3e sérvomotorem
600x100 kus í '000 14 937,10 14 937,00

I M 429-1.09 ohebné wtrubí D250 m 10,000 249,30 2 493,00

10 K 429-1.10 Vytistka 225x75 p ipoj, pr měr potrubí 250 kus 3,000 583,20 1 750,00

11 K 429-1.11 Vy stka 325x75 p ípoj, pr měr potrubí 200 kus 1 1,000 590,80 6 499,00

12 K 429-1.14 Vy stka 425x75 p ípoj prriměrpotrubí 250 kus 3,000 741,30 2224,00
't3 K 429-1.15 Vylstka 400x200 kus 17,000 316,30 5 377,00

't4 K 429-1.16 Vyristka 600x200 kus 6,000 482,0O 2 892,00

15 K 429-1.18 Protidešťová žaluzie 1 200x1000 kus 2,000 4 691,90 I384,00
'16 K 429-1.181 Montážní rám k žaluzii'l2o0x1000 kus 2,000 1 043,70 2 087,00

17 K 429-1.19 stropní anemostat prťrmyslov p ívodní D3'l5 kus 4,000 13 278,80 53 í 15'00

18 M 429821100 7otrubí whnnné pozinkované prubz do 0,5m2. Poz'
1.20 m 160,000 1351,40 216 224,00

19 M 429821 1 I ootrubí vzT čtyhranné fu pruez do 1 ,13m2' Poz. 1 .20 m 22,000 2 298,50 50 567,00

20 M 42982120 ootrubí vzT čtyhranné fu pruez do 1,54m2' Poz. 1'20 m 4,000 2 552,00 10 208,00

21 M 42981019 trouba vzT kruhová sphálně vinutá Pz tl 0,6mm D
250mm. Poz.1.211 m 65,000 408,90 26 579,00

22 M 42981015 trcuba vzT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D
200mm. Poz. 1.212 m 85,000 257,60 21 896,00

23 M 42981010 trouba vzT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0'5mm D
125mm. Poz. 1.213 m 6,000 122,40 734,00

24 K 429-1.23 Dlza s dalek m dosahem DUK-V-I(200. TROX kus 10,000 4 257,00 42 570,00

25 K 429-1.30 Požární klapka sé seNopohonem (24V Ac/Dc) kus 1,000 18252,70 '18 253,00

zo K 429-1.31 PoŽární klapka se seNopohonem (24V Ac/Dc)) kus 1,000 16 695,50 16 696,00

27 K 429-1.32 Požární klapka se servopohonem (24V Ac/Dc) kus 1,000 19 560,80 19 561,00

28 K 429-1.33 Požární klapka se servopohonem (24V Ac/Dc) kus 1,000 24 300,70 24 301,00

29 K 429-1.U Požární klapka se servopohonem (24V Ac/Dc) kus 1,000 24 300,70 24 301,00

30 K 429-1.35 PoŽární klapka se seruopohonem (24V Ac/Dc) kus í '000 20 079,40 20 079,00

31 K 429-1.36 Regulátor konstantního pr toku o1 40 kus 2,000 2 319,90 4 640,00

32 K 429-1.37 Regulátor konstantního pr toku 0160 kus 2,000 2 522,30 5 045,00

33 K 4294.01
Vytápěcí jednotka teplovzdušná teplovodní spád 55/45
'c' V'í-kon 11 kW' 1-230V kus 4,000 33914,70 135 659,00

34 K 4294.02 Závěs nástěnné jednotky na stěnu kplt 4,000 1 514,30 6 057,00

35 K 429-5.O1
Větracíjednotka s potrubním ventilátorem D100, 1'l5
m3/hod, 0,028 kW, 0,2 A, 1-230V-50H2. kus 1,000 3 841,90 3 842,00

stÍana 11 z 19



36 M 429-5.02 P roti dešťov á žal uzie D 1 2 5 kus 1,000 633,80 634,00

37 M 429-5.03 ochranná m ížka D125 kus 1.000 163,20 163,00

38 K 429-6.0'l
Větrací jednotka s potrubním venlilátorem D250, 25o
m3ihod. 0.03 kW. 0.61 A, l-230V-50H2

kus í '000 38 079,00 38 079,00

PČ Typ K d Popis MJ MnoŽství J. materiál lczKl J. montáž lczKl cena celkem [czK]

Poznámka k pložce:

Poznánka k polož@:

ostainí konstrukce a 13 00

poIož@:
Použitl lešen|: 1 měs|c

PSV Práce a dodávky PSV 710 698,00

441 í 00'00713
47 K lzo-3.o2 |lzolace protipožární 90 min. ť100 mm m2 20,000 935,00 18 700,00

Poznámka k po|ožce:

P

P

P

D

D lzolace ne

Pozicé: Í +

48 K lzo-3.01 lzolace tepelná z minerální Vlny tl 'l00 mm s Al polepem Íl12 310,000 660,00 204 600,00

Poznámka k polož@:

P

P
Pozi@: í + 13 + 60 = 73 m2

49 K Mont.lzo-3.01
Montáž izolace tepelné Vzduchotechnick ch kanálťt
izolacemi v Al. f lii uchycené nava ovacími trny 3.01

m2 310,000 660,00 204 600,00

k polož@:
Pozice: 13 + 60 = 73 m2

50 K lMont.lzo-3.02 Montáž izolace protipožární m2 20,000 660,OO 
I

1 3 200,00

Poznánka k položce:
Pozi@: l+g; v měrc: 13 + 60 = 73 m2

o 75'.1 Vzduchotechnika montáž 269

P

P

39 M 429-6.02 Proti dešťov á ža l uzi e D 250 kus 1,000 1 858,60 1 859,00

40 M 429-6.03 ochranná mižka D250 kus 1,000 307,50 308,00

41 M 429-8.01

lntegrovan systém MaRvč dodávky pNki! MaR,
rozvaděčťl, kabelov ch rozvodťl, provedení montážních
pracÍ, zpracování aplikačnlch programťl, uvedení
systému do provozu, provedení zkoušek, zaškoleni
obsluhy a zpracování návodil pro obsluhu. souěástí
dodávky

kus 1,000 342 550,00 342 550,00

m2 60,000 71,50 4 290,0042 K 941941051
Montáž lešení jednoadového s podlahami š do 1,5 m v
do l0m

63,80 3 828,00P íplatek k lešení jednoadovému s podlahami š do 1,5
m V do 'l0 m za první a zKD měsíc použití m2 60,00043 K 941941391

44 K 941941851
DemontáŽ lešení jednoadového s podlahami š do 1,5
mvdol0m m2 60,000 35,801 2148,00

45 K 949009101 P esun hmot samostatně budovan ch lešení do 50 m t 0,500 1694,001 847,00

46 K 949009193
P íplatek k p esunu hmot samostatně budovan ch
lešení za zvětšen p esun do 500 m

t 0,500 3 9o5,OOl 1 953,00

'r1 000,00kus 1,000 11 000,005í K 751611118
Montáž \tzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla
stoiaté s rr'í'měnou Vzduchu do 13000 m3/h. Poz. 1.01

I 265,00 6 325,00Mtž tumiěe hluku pro čty hranné potrubí pes 0,600 m2
Poz. 1.02

kus 5,00052 K 751344125

kus 6,000 1 551,00 I 306,0053 K 75í _1 .03-'l .08 MtŽ Regulátoru proměnného prťrtoku 1.03-1.08

495,00m 10,000 49,5054 K 751-1.09 MÉ ohebného potrubí Poz. 1.09

17,000 160,60 2730,00K 751311111
|Vltž vyristi ětyhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2'
Poz. 1.10. 1.11.1.14

kus55

5 389,00kus 23,000 234,3056 K 751311113
Mtž Wtisti čtyhranné na kruhové potrubí do 0,'l50 m2.

Poz. 1.'15, 1.16

1 716,00 3 432,00.MtŽ protidešťové žaluzie potrubí pes 0'750 m2' Poz'
1.18

kus 2,00057 K 751398056

m 91,000 1 33,1 0 12112,0058 K 75151',l122
Mtž polrubí plech skupiny l kruh s p írubou ťoušťky
plechu 0,6 mm D do 200 mm. Poz. 1.212,1.213

191,40 12 441,00Mtž potrubí plech skupiny l kruh s p írubou ťoušťky
olechu 0.6 mm D do 300 mm. Poz, 1.211

m 65,00059 K 751511123

m 160,000 589,60 94 336,00K 751511023
Mtž potrubí plech skupiny l s p írubou tloušťky plechu
0,8 mm do 0,50 m2. Poz. 1.2060

6er'.,20 15 052,00ME potrubí plech skupiny l s p írubou tloušťky plechu
0.8 mm do 1.13 m2. Poz. 1 .20

m 22,00061 K 751511025

m 4,000 841,50 3 366,00K 751511026
Mlž potrubí plech skupiny l s p irubou tloušťky plechu
0,8 mm do 1,U m2. Poz. 1 .2062

469,00kus 2,000 2U,3063 K 751398041 Mtž protidešťové Žaluzie potrubí D do 300 mm

10

1 404,00

Mtž požární klapky 'í.30-1'35

anemostatu kruh ví ivého se sk íní D do 400 mm

kus

kooficient6m

kus

6,000

4,000

64

65

K

K 751322142

-1.30-1 .35 1 815,00

350,90

946,00 3 7M,00l/ltž Regulátoru konstantního prÍrtoku'í.36-í.37 kus 4,00066 K 751-1 .36-1.37

220,00kus 1,000 220,0067 K 751111271
Mtž vent ax sttl polrubního základního D do 200 mm.
Poz. 5.0'l

Strana 12 z'19



pČ ryp K d Popis MJ MnoŽstvÍ J. materiál lczlq J. montaŽ lczKl Cena ce|kem [CZ{

68 K 751111272 ME v nt ax st ! potrubního ákladniho D do 3oo mm.
Poz.6.01 kus 1,000 292,80 293,00

69 K 751-1.23 MĚ d zy s dalok m dosahem 1.23 kus 10,000 1 28t,00 12 &t0,00

70 K 75't6211't1
Montáž \rytáÉcí a větrací p ÍvodnÍ jednotky s oh vém
náštěnné 8 v měnou vzduchu do 7000 m3/h. Poz.6.01 kus 1,000 3 432,00 3 4E2,00

71 K 7514.01 Nastav ní sekundámí fuluzie teploradušné vy{ápěcí
iednotky; poz'č.:4.01 kus 4,000 753,50 3 014,00

72 K 999900 P íplatek za áíženou montáŽ _ Provozní Vliw kus í'000 12 738,00 12 738,00

73 K 999901 I Vodlejší ÍozpoÓtové náklady, rczerva rozpoč'tu kus 1,000 13 860,00 13 860,00

74 K 240090577P P edávací zení+měenÍ a se ízenÍ kus 1,000 30 970,00 30 970,00

Strana'!3 z 19



Stavba:
zaJrsten
NÁ7Vťl

KRYGí LlsT soUPtsU PRACÍ

l Kapaoly a Kvallly Ďv ParouDlce ll|. casl lnlenzlTlKace UV HroDlce - EEZ

Objekt:
Ps 0'| _ Nová budova

Soupis:

MaR - MĚŘENÍa Reouuce

KSO:
Místo:

Zadavatel:.

Uchazeč:
Vypl daj

ProJ ktant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-QZ:.
Datum: 07.0't.2020

Vypl daj

Vypl dai

lČ:

DlÓ:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dtl:

lČ:

DlČ:

)

,)

Materiál
MontáŽ

Cena bez DPH

454 716,00
186 844,00

64í 551'00

DPH základní
snÍŽená

Cena s DPH

Základ daně
64't 55't,00

0,00

Sazba daně
20,00e/o

14'00oÁ

V še daně
í28 310'00

0,00

769 86í'00v czK

ProJektant Zpracovatol

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko RazÍtko

ObJednavatel Uchazeč

Datum a Dodpis:Datum a oodpis: Razítko

Strana 14 z 19

RazÍtko



REKAPITULAcE ČrcnĚruí soUPlsU pnecí

ZaJlslenl Kapaclry a Kvallry Ďv arouDlce lll. casl lnlenzlTlKace UV Hroplce _ trEZ
ttÁzvt'l

PS 0'| - Nová budova

MaR-MĚŘENínneouuce

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vypl daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

07.01.2020

Materiál lczKl Montáž IoZKJ cena celkem lczKlK ddílu_Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - Dodávky DT1 vč' ídícího systému

454716,00

253 460,00

í86 844'00

64 541,00

64í 55í 
'00

317 994,00

D3 - P ístroje 74 227,O0 4 423,OO 78 643,00

D4 - PoLE RoZVADĚČE lP54 23 965,00 5 555,00 29 521,00

D5 - oR|ENTAČNÍ KALKULACE CENY APL|KACE 0,00 30 250,00 30 250,00

D6 - MoDULÁRNÍ ŘÍDlcÍ sYsTÉM 't32 697,00 10 800,00 143 497,00

D7 - VIZUALIZACE, KOMUN I KACE 't9 139,00 1623,00 20 761,00

D8 - MoNTÁŽ RoZVADĚČE 3 432,00 11 890,00 15 322,00

D10 - Dodávky polní instrumentace 4 045,00 666,00 4710,00

D11 - SNÍMAČE TEPLoTY oDPoRoVÉ 2 426,00 396,00 2822,00

D12 - Zaplavení 1254,00 132,00 't 386,00

Dí3 _ GENTRAL sToP 365,00 138,00 502,00

D15 - ElektromontáŽe MaR 179711,00 82 537,00 262247,00

D'l6 - ocELoVÁ KoNSTRUKcE VŠEoBEcNĚVČETNĚ NÁTĚRŮ 1 485,00 275,00 1 760,00

D17 - PRŮRMY 0,00 í5 400'00 15 400,00

D2O. A SPOJOVACIHO MAT 70 477,00 17 369,00 87 846,00

D21 _ KABEL SlLoVÝ,EoLAcE PVc 36 864.00 't0 890,00 47 754,00

D22 - KABEL sTlNĚNÝ 27 171,00 7196,00 34 367,00

D23 - KABELY TEPELNÉ ČERPADLo 37 942,00 I 395,00 46 336,00

D24 - Prostupy 5 772,00 23 0'.t2,00 28 784,00

D26-HZS-MaR '17 500,00 39 '100,00 56 600,00

D27 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 0,00 14 040,00 't4 040,00

D28 - SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI 0,00 3120,00 3 120,00

D29. KOORDINACE POSTUPU PRACI 0,00 5 940,00 5 940,00

D31 - DLE CSN 331s00 17 500,00 16 000,00 33 500,00

stÍana 'l5 z 19



souPls PRAGí

ZaJlslenl Kapaclry a KVallIy šV arouolce lll' casl lnlenzlTlKace UV Hroolce - BEZ
NÁ7Vťl

PS 01 - Nová budova

MaR - MĚŘENín neouuce

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel
Uchazeč: Vypl daj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

07.01.2020

eČ ryp K d Popis MJ Množství J. materiál lczKl J. montáŽ [CZKI cena celkem [czK]

Náklady soupisu celkem

o D1 Dodávky DT1 vč. ídícího systému

DD3

64í 551'00

317 994,00

78

1 K K1 Hlavní otočn vačkov' Vypínaě 3f, í 50A ks 1,000 I 787,50 55,00 1 843,00

10 K K10 Jistič'l0B/1, 'lokA ks 1,000 147,40 16,50 164,00

't1 K K11 Jistič 86/1' 'lokA ks 3,000 180,40 16,50 591,00

12 K K12 Jistič c6/1. íokA ks 1,000 213,40 16,50 230,00

13 K K13 319,00Jistič B2l1 ' 1okA ks 1,000 302,50 16,50

14 K K14 Motorov' spouštěě, 0.25A, 1okA ks 4,000 844,80 38,50 3 533,00

15 K K15 Motorov, spouštěč, 0'63A,'l okA ks 4,000 852,50 38,50 3 564,00

16 K K16 pomocn kontakt 1xNO,1xNC, lokA ks 4,000 213,40 'r6,50 920,00

17 K K17 stykač' 400V' 3kW, 1xNo, 24vac ks 6,000 397,10 38,50 2ď4,oa
't8 K18K pomocn kontakt 1xNO,1xNC, 10kA ks 6,000 88,00 16,50 627,00

't9 K K19
Bezpečnostní oddělovací transformátor
230VcÁ,/24VAc/20oVA ks 1,000 'I 556,50 38,50 í 595'00

2 K K2 Pojistkov adov! odpínaědo 160A ks 1,000 1313,40 55,00 1 368,00

20 K K20 Pojistková svorkovnice, béžová, 4mm ks 7,000 30,80 16,50 331,00

21 K K21 Pojistka skleněná trubiěková, T 'lA, 5x20mm ks 7,000 13,20 3,30 116,00

22 K K22 Nosič štítkťr 'l7,5x28 ks 18,000 5,50 3,30 158,00

23 K K23 Pomocné relé, cíVka 24VAc' 2P' 8A ks 10,000 88,00 16,50 I 045,00

24 K K24 Pomocné relé, cíVka 230VAc' 4P' 6A ks 8,000 130,90 16,50 1 179,00

25 K K25 Patice k relé, bezšroubové vvody Smm ks 18,000 I 13,30 '11,00 2237,00

26 K K26 PT modul LED 24VAC ks 10,000 40,70 5,50 462,00

27 K K27 PT modul varistor 230VAC ks 8,000 41,80 5,50 378,00

28 K K28 Štítek pro patici relé ks 'r8,000 'I,10 3,30 79,00

29 K t<29 spona pro relé ks 'r8,000 5,50 5,50 'r98,00

3 K K3 Pojistkové vložky nožové 125A ks 3,000 88,00 5,50 281,00

30 K K30 signálka LED 24VAc/Dc' montáž na dve e rozváděěe ks 1,000 88,00 16,50 105,00

31 K K31 signálka LED 230VAc/Dc' montáž na dvee rozváděěe ks 1,000 88,00 16,50 105,00

32 K K32 otočn p epínač 3P, 1f, 20A na panel ks 6,000 498,30 38,50 3221,00

33 K K33 ovlada stiskací,(čem ) ks 2,000 82,50 16,50 198,00

34 K K34 spínací jednotka' 1z ks 2,000 49,50 16,50 132,O0

35 K K35 Upev ovací adaptér ks 2,000 25,30 5,50 62,00

36 K K36 V Vodka PGg (šedá) se záVitem G ks 22,OOO 6,60 3,30 218,00

37 K K37 V vodka PG'l1 (šedá) se záVitem G ks 't5,000 7,70 3,30 165,00

38 K K38 V vodka PG'l3'5 (šedá) se závitem G ks 2,000 8,80 3,30 24,00

eo K K39 V vodka PG2í (šedá) se záVitem G ks 2,000 16,50 3,30 40,00

4 K K4 P epětbvá ochrana datová, 2 p ly, T3 ks 1,000 2494,80 38,50 2 533,00

40 K K40 V Vodka PG36 (šedá) se závitem G ks 2,000 41,80 1 1,00 106,00

41 K K41 V vodka PG42 (šedá) se závilem G ks 2,000 64,90 1 1,00 152,00

ks 2,00042 K K42 Rozboěovací m stek N/PE 24,20 'r 1,00 70,00

43 K K43 svorka adová4 mm2 (šroubová, modrá) ks 25,000 13,20 3,30 413,00

44 K K44 Svorka adová4 mm2 (šroubová, béžová) ks 180,000 9,90 3,30 2 376,00

K K45 svorka adová 4 (šroubová, zelenoŽutá) ks 15,000 37,40 3,3045 611,00

46 K K46 Svorka adová'l0 mm (šroubová,šedá) ks 9,000 22,00 3,30 228,00

47 K K47 svorka adová 1o mm (šroubová, modrá) ks 3,000 24,20 3,30 83,00

48 K K48 svorke adová'l0 mm (š oubová, zelenožlutá) ks 3,000 62,70 3,30 198,00

49 K K49 Svorka adová 16 mm (šroubová,šedá) ks 9,000 31,90 3,30 317,00

Strana 16 z 19



pč ryp K d Popis MJ Množství J' materiál [czKl J' montáž [czK] cena celkem lczKl

5 K K5 P epěťová ochrana, 3 p ly, T1+T2 ks 1,000 16 266,80 55,00 16 322,00

50 K K50 Svorka adová 16 mm (šroubová, modrá) ks 3,000 41,80 3,30 135,00

5í K K51 Svo*a adová í6 mm (šroubová, zelenoáuta) ks 3,000 62,70 3,30 'r98,00

52 K K52 Zásuvka na lištu DlN, 230VAc' 16A ks 3,000 174,90 22,00 591,00

53 K K53 GSM modul, adov , 3270-c165o0,230vac, zálohovací
baterie, odchoz. zpráW:'l6, p ích' zpráw: 40' lP20 ks 1,000 17 8 t5,60 275,00 '18 091,00

54 K K54 Houkačka, 24VAc' 90dB' tNal t n, montáĚ do dve í ks 1,000 663,30 60,50 724,00

55 K K55 Dron montáÉní materiál kpl 1,000 2 200,00 550,00 2 750,00

6 K K6 Jistiě c63/3' 1okA ks 1,000 2 846,80 'r6,50 2 863,00

7 K K7 Jistič c25l3, 1okA ks 1,000 872,30 16,50 889,00

I K K8 Jigtiě Bí6/3 1okA ks 't,000 590,70 'r6,50 607,00

I K K9 Jistič í68/í. 1okA ks 2,000 125,40 16,50 2U,OO

D

D

DD4

DD7

DD8

30D5

D6

PoLE RoZVADĚČE lP54

oRlENTAČNÍ KALKULAcE cENY APL|KAcE

MoDULÁRNÍ ŘÍotcÍ svsrÉn/l

VIZUALIZACE, KOMUNIKACE

MoNTÁŽ RozVADĚČE

Dodávky polní instrumentace

SNÍMAČE TEPLoTY oDPoRoVÉ

29 521,00

143 497,00

20 761,00

't5

4 7',t0,00

81 K K81
snímač téploty se svorkovnicí venkovní, čidlo
Ni1000/6í80' montáž nástěnná, krytí lP 65' p pojení
ne svorkovnici, mě ící rozsah -30.'+100 "c

ks 3,OOOl 808,50 1*,tl 2822,00

D10

D1 1 2

D12

D

83 K K83
Tlaěítko (čeN. - h ib) M22-DRP-R' titan,aret.,
MM216745 ks 1,0001 18 r,50 49,50 231,00

u K K84 spÍnací jednotka M22-K1o, MM216376 ks 1,OOOl 42,90 22,00 65,00

85 K K85 UpeV ovací adaptér M22- A, MM21 637 4 ks 1,OOOl 18,70 I 1,00 30,00

o

56 K K56 sk í ks 1 ,OOO 
I

't1 474,10 3 659,70 15 134,00

57 K K57 bočnice ks 2,OOO 
I

7'13,90 172,70 1773,00

58 K K58 podstavéc zadnílpední dil ks 2,OOO 
I

295,90 172,70 937,00

59 K K59 podstavéc boční díl ks 2,OOO 
I

192,50 107,80 60'1,00

60 K K60 podstav c rohy ks 4,OOO 
I

1410,20 107,80 6 072,00

6l K K61 p ístro'iov panel ks l,OOO 
I

I 455,30 125,40 1 581,00

62 K K62 p ístroiov štít (nosník, mťrstek, plastov. kryt) ks 1,OOO 
I

2 098,80 1 39,70 2239,00

63 K K63 viko dna - posuvné plechy ks 2,OOOl 445,50 'r46,30 't 184,00

64 K K64 lCena za datornii bod ks 50,000 605,00 30 250,00

65 K K65 Centrální dícíjednotka, cPU 1511-í PN' 6Es7511-
1AKO2-OABO

ks 1,000 18 í35'70 275,00 18 41 í'00

66 K K66
Pam. Karta, Memorycard, 24M8, 6ES79 t-81F03-
OAAO

ks 1,000 6 692,40 58,30 6 751,00

67 K K67
Stabilizovan zdroj PM1507, 1 20/230VAC|24VDC|3A,
6EP1332-4B400 ks 1,000 2 891,90 165,00 3 057,00

68 K K68
Analogov vstupni modul, 8x U/|/RTD/TC, 6ES7531-
TKFOO-OABO ks '1,000 14 212,00 1 650,00 í5 862'00

69 K K69
Analogo\^ v'stupní modul, 8x U/l'16 bit 6Es7532-
SHFOO4ABO ks 0,000 0,00 I 650,00 0,00

70 K K70 oigitálnívstupní modul' 32x digital lN 24VDc 6Es752'l
lBLOO.OABO ks í 

'000 5 37 r,30 2 915,00 I286,00

71 K K71 DigitálníV stupní modul' 32x digital oUT 24VDcl0.5A
6ES7522-1 BL01 -0A80 ks '1,000 I829,70 2 915,00 11 745,00

72 K K72 MontáŽní lišta, délka 482 mm 6Es7590-1AE80-0Mo ks 1,000 643,50 165,00 809,00

73 K K73 vPBraroEKy ooryKovy paner lz , oAvz rZ4-UMUU r-
ks 1,000 62 395,30 2 310,00 64 705,00

74 K K74
Konektory' Front connector, scrow-type terminal íor
35mm modules, 40-pin, 6ES7592- lAM004XB0 ks 3,000 841,50 1 15,50 2871,00

75 K K75 Licence pro komunikační protokol MoDBUs TcP/lP ks 1,000 1'l 000,00 0,00 1 1 000,00

76 K K76 Etherneto\. switch 10/'100 Mbit, 5+1 ks í '000 4 482,50 1 37,50 
I

4 620,00

77 K K77
Prďibus' cP 1542-5' PRoFlBUs DP MasteÍ/slave,
6GK7542-5FXo0-oXE0 ks í '000 14 656,40 1 485,OOl 16 í4'|'00

78 K K78 Montáž rozvaděče +DT1 na dilně hod '16,000 39o,OO 
I

6 240,00

79 K K79 Usazení rozvaděče +DT1 na místě hod 8,000 39o,OO 
I

3 120,00

80 K K80 Drobn materiál sada 1,000 3 432,00 2 53o,OOl 5 962,00

82 K K82 Regulátor zaplavení Včetně sondy, MAVE2_s1 ks 1,OOOl 'I 254,00 132,ool 1 386,00

D't3 CENTML STOP

Strana 17 z 19



eč ryp K d Popis MJ Množstvi J. materiál [czK] J. montáŽ [CZK] Cena celkem [CZK]

86 K K86 sk í ka pro ťačítko MsG1'1ooo'scHRAcK ks I ,OOO 
I

121,00 55,00 176,00

11 ,OO 
I

1 760,00a7 K K87 Pásová' profilová kg 25,000 59,40

D D15

D D16

D17

D D2O

D D2.I

D D22

D D23

o D24

D26

D D27

D D28

ElektromontáŽe MaR

ocELoVÁ KoNSTRUKcE VŠEoBEoNĚVČerruĚ ruÁrĚnŮ

Poznámka k položce:
(podpěry žlabťt, vzpěry, nosnlky, závitové tyée apod')

PRŮRAZY

A sPoJoVAcíHo MAT

KABEL slLoVÝ PVC

KABEL sTÍNĚNÝ

KABELY TEPELNÉ ČERPADLo

HZS - MaR

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI

262247,00

1 760

15

47 00

34 367

46 00

28784,00

56 600,00

't4

3l

87

D

7,000 0,00 2200,00 15 400,0088 K K88 Pr razy stěn a stropri sada

147,40 14 960,0089 K K89 125150 žlab m 20,000 600,60

m 15,000 1 106,60 'r65,00 19 074,0090 K K90 250/1 00 žlab

95,70 49 896,0091 K K91 PVc VKLADACI LIŠTA s VíKEM 4ox4o m 120,000 320,10

m 50,000 53,90 7,70 3 080,0092 K K92 TRUBKA oHEBNÁ sF25 K30 sPlRoFLEX
m 10,000 75,90 7,70 836,0093 K K93 TRUBKATUHÁ'1525HF FA

m 50,000 59,40 22,00 4 070,00'100 K |cvaazŽK100

2778,00101 K Kl01 lcvezsz2 m 25,000 61,60 49,50

m 214,004 36,30 23,10 12 712,0094 K
I 
PRAFlaDur Pgo-R 3x1 .5 , pevněK94

m 325,000 31,90 7,74 12 870,0095 K |cvxY-l sxt.s , pevněK95

7.70 990,0096 K IcvxY_l axz.s , pevněK96 m 20,000 41,80

m 15,000 34,10 8,80 644,0097 K IcYxv-J sxt.s , pevněK97

14,30 1 535,0098 K IcYxv_.t sxs , pevněK98 m 'r5,000 88,00

m 25,000 462,00 24,20 12 155,0099 K IcYxv-J lxso, pevněK99

7,70 4 876,001o2l K K102 JYTY_o 2x1 mm , pevně m 143,000 26,40

m 333,000 26,40 7,70 11 355,00rosl x K103 JYTY-o4x1 mm, pevně

8,80 't 750,00K104 JYTY_o 7x1 mm , pevně m 37,000 38,50ro+l x
m 70,000 60,50 8,80 4 851,001o5l K K105 J-Y(sT)_Y4x2xo.8' pevně

m 214,000 41,80 12,10 1r 535,00106l K K106 PRAF|aGuard P90-R 4x2x0.8

m 33,000 288,20 27,50 't0 418,00'lo7 K K107 oYKYJ 5x25' pevně

m 76,000 36,30 7,70 3 344,00108 K K108 FLEX-JB 4x1

37,40 7.70 451,00'109 K K109 FLEX-JB 3x2,5 m 10,000

m 10,000 35,20 7,70 429,00110 K K1 10 FLEX-JB 3x1,5

7 937,00FLEX-JB 3x1 m 195,000 33,00 7,74111 K K111

20,000 30,80 7.70 770,00112 K K1'12 FLEX-JB 2x1 m

m 75,000 28,60 7,70 2723,00113 K K1 í3 FLEX-OZ2x1

7,70 6 547,00K K114 FLÉX-OZ2x0,75 m í86'000 27,50114

m 66,000 25,30 7,70 2178,00114 K K1 15 FLEX-OB 2x0,5

m 30,000 27,50 7,70 1 056,001le K K116 PVC 3x0,75

7,70 5 643,00K K117 LiW 2x0,25 m 190,000 22,00111

m 20,000 23,10 7,70 616,00'l l8 K K1 18 L|YY 2x0,34

3 476,00Unitronic BUS CAN UUCSA 2x2x0,34 m 40,000 72,60 14,30'I1 K Kí't9
7.70 748,00K K120 Silikon 2x025 m 20,000 29,70120

121 K K121 Protip.pr chod stěnou m2 0,500 1 049,40 4 378,00 2 714,00

122 K K122 Ulěsnění prostup kabelťr kpl 7,000 286,00 2 464,00 19 250,00

123 K Kl23 PodruŽn materiál kpl 1,000 3 245,00 3 575,00 6 820,00

390,00 3 120,00K124 zkusebni provoz hod 8,000 0,001241 K

hod 4,000 0,00 390,00 1 560,001251 K K125 Zauceni obsluhy

I 360,00P ipoiení nové technologie hod 24,000 0,00 390,001261 K K126

hod 8,000 390,00o,oo 
I

3 120,00pll K lra27 lzapojovani a zkouskach

D D29 KOORDINACE POSTUPU PRACI

Strana 18 z'19

5 940,00



eč ryp K d Popls MJ Množství J. materiál ICZKJ J. montáž [czK] cana celk m [czl(
,t281 K Kl28 lS ostatnimi profesemi kpl 1,OOO 

I
0,00 5 94o,OOl 5 940,00

D D3í DLE csN 33í
K 29 technik kpl 1,000 0,00 5 000,00 5 000,00

130 K K130 lSpoluprace s reviz.technikem kpl 1,000 0,00 2 000,00 2 000,00
131 K

I 
Montážni plošiny, lešení a ostatni mechanizaceK13'l kpl 1,000 0,00 I 000,00 I 000,00

132 K
I 
Dokumentace skutcčného stivuK132 kpl 1,000 6 500,00 0,00 6 500,00

't33 K K133 |V robní dokumnotace rozváděčr + svorkovnicové
lschema kpl í '000 11 000,00 0,00 11 000,00

33

Shana 19 z'19



REKAPITULACE STAVBY
K d: 18P100(1)
Stavba: Zajištěni kapacity a kvality SV Pardubice tl!. část intenzifikace UV Hrobice - BEz NÁzvÚ

KSO:
MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypl daj

Projektrant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:,
Datum: 7- 1.2019

Vypl Údaj
Vypl daj

lČ:

DlČ:

lČ:
DÉ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH í í60602'00

DPH ákladní
snížená

Sazba daně
20,000/0

14,000/o

Základ daně
í í60 602'00

0,00

V šedaně
232120,00

0,00

Cena s DPH v czK 1392722,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RazÍtko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a oodpis: RazÍtko

stEna 1 z í4



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A soUPEŮ PRACí
K d: 18P100(1)

Stavba: Zajištěni kapacity a kvality SV Pardubice l!!. část intenzifikace UV Hrobice - BEz NÁzVŮ

Místo:

Zadavalel:

Uchazeě:

Datum

Projektant:

Zpracovatel:

7 . 1. 2019

Kd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ICZKI

Náklady z rozpočtti 1 160 602,00 1392722,00

PS 02

PL
Úr
CHL

Stávající budova
PLYN

sTRoJNí
KLIMATIZACE

1 í60 602'00
44 í03'00

749 954,00

366 545,00

1392722,00
52924,O0

899 945,00

439 854,00

Strana 2 z 14



KRYGí LIST soUPIsU PRAGí

Stavba:
zajrstenr
NÁ7Vťl

Objekt:
PS 02 _ Stávající budova

Soupis:

PL. PLYN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypl daj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Kapactry a Kvailry sv FarouDrce ilt. cast rntenzilKace uv HroDrce - EEZ

CC-CZ:
Datum:

lČ:

Dlč:

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

7. 1.2019

Vypl daj

Vypl daj

Materiál
Montáž

Gena bez DPH

30 377,00
13 727,00

44 í03'00

DPH ákladnÍ
sníŽená

lcena s DPn

Základ daně
44 103,00

0,00

Sazba daně
20,00%

14,00oÁ

V še daně
I821,00

0,00

v czK 52924,00

",)

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko RazÍtko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 14

Razítko



REKAPITULAcE črcruĚní soUPlsU pnecí

Zajlslenl Kapac[y a Kvallly Ďv arouolce lll. cÍlsl lmenznKace UV nroDlce - EZ
trtÁzvt]

PS 02 - StávajícÍ budova

PL. PLYN

Stavba:

ObJekt:

Soupis:

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vypl daj

Datum:

Projektant:

Zptac!valeli

7.1.2019

Materiál [czK] Montáž [cz{ c na c lkem lczKlK ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV- HSV

30 377,00

2298,00

13727,00

1 637,00

44 103,00

3 935,00

8 - TrubnÍ vedení 2 í00,00 1 593,00 3 693,00

9 - ostatnÍ konstrukco a práce, bouráni í98'00 44,00 242,00

PSV - Práce a dodávky PSV 24 582,00 6 165,00 30 746,00

723 - zdÍavoÍechnika - Vnit ní plynovod 24 582,00 5 267,00 29 848,00

733 - ÚstednÍ vytápěnÍ - rozvodné potrubí 0,00 898,00 898,00

M - Práce a dodávky M 3 000,00 3 456,00 6 456,00

23-M - MontáŽe potrubÍ 3 000,00 3 456,00 6 456,00

HZS - Hodinové ztičtovací sazby 497,00 2468,00 2965,00

783 - DokončovacÍ práce - nátěry 497,00 163,00 660,00

36-M - MontáŽ prov.,mě . a regul. za Ízení 0,00 í05'00 105,00

ostatní - ostatní 0,00 1,00 1,00

oST2 _ Poznámka 0,00 1,00 1,00

stÍana 4 z í4



souPls PRACí

Zallslenl Kapaclly a Kvallry ĎV },arouDlce lll' cast lnlenzlÍlKace UV nroDlce - BEZ
NÁ7Vt'|

PS 02 - Stávající budova

PL - PLYN

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

7 . 1. 2019

eČ ryp K d Popis MJ Množství J' materiál lczKl J. montáž [cZKl cena celkem [czK]

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

o 8 Trubní vedení

Vypl daj

ostatní konstrukce a bourání

Práce a dodávky PSV

zdravotechnika - Vnit ní

Ústední í - rozvodné

Práce a dodávky M

D I

44 í03'00

3 935,00

3

242,00

30 746,00

29 848,00

6 4s6,00

PSV

723

D 733

D

D

M

8 K 89991't 1 t't Iosazení ocelovch souěástí pro potrubi závěsn ch a
I ložn ch hmotnosti iednotlivě do 5 kg

kg 8,000 1 99,10 1 593,00

9 M |Systémové podpory8/1 kzs 6,000 s50,00 2100,00

10 K 949101112 I 
Lešení pomocné pro objekty pozemních slaveb s
lleše ovou podlahou V do 3,5 m zatiŽení do í50 kq/mz

rn2 4,000 49,60 1 1,00 242,04

2 K 723'150304
Potrubí ocelové hladké čemé bezešvé spojované
sva ováním fuá ené za tepla D 32X2,6 mm

m 4,000 268,40 66,00 I 338,00

37 M 723/1
Membránov! uzávěr BAP DN4?-NT-o-RP 1 1/2 soLo -

L
kus 1,000 13 750,00 13 750,00

1 K 723150306
Potrubí ocelové hladké čemé bezešvé spojované
sva ováním tvá ené za tepla D 44'5x3'2 mm

m 5,500 349,80 88,00 2 408,00

3 K 723150342 Redukce zhotovená kováním pes í DN DN 40/25 kus 1,000 443,30 110,00 553,00

38 K 7231 50354 Redukce zhotovená kováním pes 2 DN DN 80/40 kus 2,000 1 í35'20 283,80 2 838,00

soubor40 K 723214135 Filtr plynov DN 40 1,000 3 575,00 3 575,00

39 K 723239105
|\íontáž armatur plynovodních se dvěma závity G í 1/2
ostatní tvo

kus 1,000 168,30 168,00

12 K 733124113
P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echod z trubek hladk ch kováním DN 25lí5 kus 2,000 490,60 98í '00

4 K 723190204
P ípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá
spoiovaná na závit běŽná DN 25

soubor 1,000 1 760,00 1 760,00

11 K 723190901 Uzav ení,otev ení plynovodního potrubí p i opravě kus 2,000 29,80 60,00

5 K 723221304 entil Vzorkovací rohowi'G 1/2 PN 5 kus 1,000 227,70 40,70 268,00

7 K 72323',t'162 Kohout kulou p ímÝ G 1l2 kus 1,000 251,90 44,00 296,00

6 K 72323',t166 Kohout kulov p ímÝ G 1'll2 kus 1,000 1 065,90 188,10 1254,00

13 K 733194914
Nava ení odbočky na potrubí ocelové hladké D
31.8x2.6 mm

kus '1,000 218,90 219,00

33 K 7331 949 t 6
NaVa ení odbočky na potrubí ocelové hladké D
44,5x2,6 mm

kus 1,000 259,60 260,00

35 K 722220851
Demontáž armatur závitouch s jedním záVitem G do
314

kus 1,000 14,20 14,00

34 K 722220463 DemontáŽ armatur závitovch se dvěma záVity G 6/4 kus 'r,000 35,70 36,00

'15 K 734420811 Demontáž {akoměru kus '1,000 8,10 8,00

16 K 998723',t02
P esun hmot tonážní pro vnitní plynovod V objektech V

dol2m t 0,0M 566,50 36,00

17 K 99872318'l
P iplatek k p esunu hmot tonáŽní 723 prováděn bez
použití mechanizace

t 0,064 408,10 26,00

41 K 733',194925 I Nava eni odboěky na potrubi ocelové hladké D 89X3,6
lmm

kus 2,000 448,80 898,00

18 K 23t1 Napouštění potrubí plynem m 26,000 12,30 320,00

19 K 2312 odplynění m 23,000 14,90 343,00

20 K 23t3 Revize kus 1,000 3 000,00 3 000,00

21 K 230082008
Demontáž potrubi do šrotu do 50 kg D 22 mm, n 2,6
mm

kus 0,500 228,80 114,00

23-M MontáŽe

shana 5 z í4

6



Rč ryp K d Popis MJ Množství J. materiál [czK] J. montáž [czK] cena c lkom lczlq

22 K 230082020
Demontaž potrubí do šrotu do 50 kg D 31,8 mm, ť 2,6
mm

kus 3,000 232,10 696,00

36 K 230082025 Demontď potrubí do šrotu do 50 kg D 44'5 mm' t| 2'6
mm

kus 5,500 244,20 I 343,00

25 K 230230016 Hlavní ťaková zkouška vzduchem 0'6 MPa DN 50 m 45,000 I 1,90 536,00

26 K 230230076 čisteni potruni PN 38 6416 DN 2oo m 9,500 10,90 í04'00

D

o HZS

783

D 36-M

o ostatní

D OST2

Hodinové ztičtovací

Dokončovací

MontáŽ

ostatní

Poznámka

7Ánzenl

27 K HZS4212 Hodinová ztičtovací sazba r vizní t chnik specialista hod 4,000 550,00 2

2

1,00

28 K 78361465'l
ZákladnÍ antikorozní jednonásobn syntetick potrubi
DN do 50 mm 9,500 4,40 152,00m 1 1,60

29 K 7&!615551
Mezinátěr |ednonásobn syntétick náiěr potrubí DN do
50 mm

m 9,500 't5,10 5,00 191,00

30 K 78366761 1 Krycí dvojnásobn olejovt' nátěr potrubí DN do 50 mm m 9,500 25,70 7,70 317,00

31 K 360410075
Montáž íakoměru diferenčního, prťrměr D 160, 033 78,
bez p enosu

kus 1,000 0,00 105,10 105,00

32 K Poz Poznámka 1,000 0,00 1,00 1,00

Strana 6 z'14



Stavba:
zaJtstenr
NÁ7Vťl

KRYCÍ LIST soUPlsU PRAGí

Kapaclry a Kvallry ĎV ParouDlce lll. cast lnlenznKa@ Uv nroolce _ EEZ

Objekt:
Ps 02 - stávajÍcÍ budova

Soupis:

Úr . srnolni

KSO:
MÍsto:

Zadavatel.

Uchazeč:
Vypl daj

Prdektant:

Zpracovat l:

Poznámka:

CC-CZ:,
Datum: 7 . 1. 2019

Vypl daj

Vypl daj

lČ:

DlÓ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Materiál
MontáŽ

Cena bez DPH

583 360,00
166 596,00

749 954,00

DPH základnÍ

sníŽená

Cena s DPH

základ daně
749 954,00

0,00

Sazba daně
20,000/0
,14,004/o

V še daně
149 991,00

0,00

899 945,00v czK

ProJektant

Datum a podpis:

Zpracovate!

)

Razítko Datum a podpis: Razítko

Oblednavalel Uchazeč

Datum a podpis:Datum a podpis: RazÍtko

Sbana 7 z 14

RazÍtko



Stavba:

Objekt:

Soupis:

REKAPITULAGE čLEttĚttí souPlsU PRAGí

Zajlslenl Kapaoly a Kvallv Ďv ParouDlce lll. oasl lnlenznKace Uv Hroolce - EEZ
NÁ7Vt]

PS 02 - StávaJícÍ budova

Úr - srno.ltti
MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vypl Údaj

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

7.',t,2019

Materiál [czK] Montá:Ž [Czl{j cena celkém [czK

Datum:

Projektant:

Zpracovatelr

583 360,00

32747,00

í66 596'00

39 567,00

749 954,00

723',t4,04

3 - Svisl a kompletní konstrukce 32747,00 39 567,00 72314,00

PSV - Práce a dodávky PSV 544 613,00 67 109,00 61',t 720,00

7í3 - lzolace tepelné 2 444,00 668,00 3't12,00

721 - Zdnvoleehnika - vnit nÍ kanalizaee 1 559,00 383,00 í 941'00

ffi1 - Ústední vytápění - kotelny 33í 564'00 33 427,00 364 991,00

732 - Ústední vytápěnÍ - strojovny 11í 350'00 3 370,00 114 720,00

733 - Ústední vytápění - rozvodné potrubÍ 37 693,00 15 647,00 53 339,00

734 - ÚstednÍ vytápění - armatury 19 878,00 3 429,00 23 307,00

735 - Ústední Vytápění - otopná tělesa 32 688,00 7 608,00 40 296,00

767 - Konstrukce zámeénické 2827,00 1 293,00 4',t20,o0

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 610,00 1284,00 5 894,00

O01 - Ostatnl 6 000,00 59 920,00 65 920,00

SbanaIz 14



souPls PRAGÍ

zajrslenr Kapacrry a Kvarrry 5v FarouDrce ilr. casl rnlenzrnKace uv HroDrce - EEZ
NÁ7Vťl

PS 02 - StávajícÍ budova

Úr . srnolli

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeě:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

7 . 1. 2019

PČ ryp K d Popis MJ MnoŽství J. materiál lczn J. monÉž [CZK] cena celkem [cz{

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D3 Svislé a konstrukce 723

Vypl daj

Práce a dodávky PSV

lzolace

Zdravotechnika - Vnit ní kanalizace

Ústední

Ústední

749 954,00

72314,00

611720,00

3 'l'l

1 94'l

364 991

114 720,00

o PSV

D 713

D 721

D 73'.1

D 732

souborK 389842112 IKomín 3složkov 'lprirduchovr nerez s Tl tl 25 mm do D
|20 cm V 3 m založen na konzolách dl do 450 mm

1,000 15 3r2,00 3 828,00 19 140,00

soubol2 K kou ovod t ísložkov nerezov s Tl ť 25 mm do D
389842162 lSvisl

120 cm V 3 m na konzolách dl do 450 mm
1,000 't1 792,00 2 948,00 14 740,00

r3 K 389842202
le iplatet< le

lnerez 
s Tl tl

komínu nebo kou ovodu 3složkovému
25 mm do D 20 cm bez uchycení zKD'lm m í 1'000 2 893,00 31 823,00

4 K 389842352 l Ukoněení kou ovodu 3sloŽkového nerez s Tl tl 25 mm
ldo D zo cm orocházeiícího stechou sklonu do 3' soubor 1,000 3 883,00 968,00 4 85í'00

5 K 389842656_1 |čistíci a aovoa ovací kus komínu D 15cm soubor '|,000 I 760,00 1 760,00

6 K 713463312
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al
f lií s pesahem Al páskou íx D do í00 mm

m '12,000 55,70 668,00

7 M 631 54607
pouzdro izolačnÍ poÍrubní s jednostrannou Al Í lil max.
250/100 "C 76/50 mm

m 12,000 199,10 2 389,00

I K 9987í3201
P esun hmot procéntní pro izolace tepelné v objektech
vdoOm lo 1,800 30,60 55,00

o K 721174042 Potrubí kanalizační z PP p pojovací systém HT DN 40 m 254,106,OOO 
I

63,80 í 907'00

10 K 998721201
P esun hmot procentní pro vnitní kanalizace v
obiektechvdoOm % 19,101,8oOl 34,00

11 K 731t_1
I 
Neutralizační box, pro dopravu zkondenzované Vody do

Iníže poloŽeného drenážního potrubí. Věetně 12 kg

l neutralizačniho granulátu.
kus 1,000 12 000,00 I 950,00 13 950,00

12 K 731t_1o lMě ení hluku pi zkušebním provozu hod 8,000 390,00 3 120,00

13 K 7311_5

I Plynou
luožtou,
lfl"tu to
lr"

Íiltr s mě ícím hrdlem ped a za filtrační
šíil<a pÍ filtrační vložky < 50 pm' max. rozdíl
mbar; max. vstupní {ak 100 mbar; p pojeni Rp

kus 1,000 'r 334,30 236,50 1571,00

14 K |Provozni ád kotelny73'U:t hod 8,000 440,00 3 520,00

15 K 731t 8
I 
Bezpečnostní v,' stroj kotelny kus 2,000 16 500,00 33 000,00

16 K 7311 I IAulorizované měeni spalin hod 8,000 390,00 3 í20'00

17 K 73't /000't m l MontáĚ plynového kondenzačního kotle; 1 50 kW; Vč.
Izprovozněni a zaškolení obsluhv

kus 1,000 25 000,00 25 000,00

18 K 731t'looo162o1 |Plynov volně stojící kondenzaění kotel 150 kW kus 1,000 275 100,00 275 100,00

19 K 73í341'130 |Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 2,000 78,40 157,00

20 K 998731201
I 

e esun rrmot nrocenlní pro kotelny V objektech v do 6 m oÁ 1,800 3 585,00 6 453,00

21 K 732199íoo.1 |Montážorientačníchštitkťrnapotrubí/za izeni kus 10,000 68,00 680,00

22 K 732331712 INádoba tlaková expanznÍ s membránou ávitové
Ip ipoiení PN í'0 o obiemu 12l souboÍ 1,000 2 650,00 467,50 3 118,00

23 K 732429225 I 
MontáÉ čerpadla oběhového mokroběžného

Io irubového DN 50 iednodilné
souboÍ 2,000 1 111,00 2222,00

24 K A13
l3o-oběhové čerpadlo systému UT elektronicky ízenéi
ltx zsov; šroubeni DN 50; 15,5 m3/h; 48 KPa; 50 HZ
I

kus 2,000 54 350,00 í08 700'00

25 K 7331 10803 Demontáž potrubí ocelového ávitového do DN í5 m 16,000 21 350,00

D 733 Ústední - rozvodné

Strana I z 14

53



eČ ryp K d Popis MJ Množství J' materiál [czK] J' montáž [czKI cena celkem lczKl

26 K 733111113
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách
nebo stro'iovnách DN 15

m 62,OOOl 212,30 52,80 16 436,00

27 K 7331'.l1114
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné V kot lnách
nebo stroiovnách DN 20

m 23,000 
|

2U,30 58,30 6 730,00

28 K 733121212
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo
stroiovnách D 28x2.6 m 8,OOOl 275,00 68,20 2746,00

29 K 733121216
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo
stroiovnách D 44,5y2,6

m lo,oool 580,80 145,20 7 260,00

30 K 733121222
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo
stroiovnách D 76x3.2

m 12,OOOl u9,20 212,30 12 738,00

31 K 73312411)_15
P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
p echod ztrubek hladk ch kováním DN 20115

kus 2,OOOl 43'1,20 862,00

32 K 733124119 50
P íplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení
o echodťr z trubek hladk\ich kováním DN 65/50

kus 4,O0ol 849,20 3 397,00

33 K 733í90í08 zkouška těsnosti potrubi ocelové závitové do DN 50 m s5,ooo 
I

13,30 'I 131,00

u K 733191912
Zaslepení potrubí ocelového závitového zava ením a
skováním do DN 'l0 kus 8,OOOl 93,30 746,00

35 K 998733201
P esun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech
vdo6m

oÁ 1,8001 524,00 943,00

D 734

D 735

o 767

D 783

Ústední

Ústední

Konstrukce zámeěnické

Dokončovací

ostatní

tělesa

36 K 7U_R2 Pojistn ventil D15/20, Potv.= 450 kPa, aw=O,444,
SO=113 mm2 kus 1,000 660,00 660,00

37 K 734 R3 Montáž a se ízení poiistného Ventilu DN 20125 kus 't,000 385,00 385,00

38 K 73/'211120 Ventil závitov odrzduš ovací G 1 l 2 PN 1 4 do 120" c
automatick'i

kus 1,000 19í '40 33,00 224,OO

39 K 7U291123 Kohout plnící a Wpouštěcí G 1/2 PN 10 do 110'c
ávitou kus 26,000 184,80 33,00 5 663,00

40 K 7il/421102

Tlakoměr deformaění typ č.03 3'l2-s 06 0600 kPa
N120x1,5
+ Tlakoměrová smyěka a tlakoměrov' kohout M20x1,5 kus 1,000 888,80 157,30 1 046,00

41 K 734Š-1 Radiátorové šroubení RLV, rohové, DN í5 kus 9,000 390,50 3 5 r5,00

42 K 734ŠM-2 Montáž radiátorového šroubení RLV, rohové, DN 15 kus 9,000 79,20 7 t3,00

43 K 734TH
Térmostatická hlavicc s vcstavěn m čidlem s moŽnosti
plného uzav ení

kus 9,000 467,50 4 208,00

44 K 734TH M Montáž termostatické hlavice kus 9,000 27,50 248,O0

45 K 734TV3 1
Termostatick ventil s p edregulací RA-N*P' rohov, ,

DN.I5
kus 9,000 577,50 5 198,00

46 K 734TVM_1
Montáž termostatického Ventilu s p edregulací RA-N*P
rohov,í' DNí5 kus 9,000 6,60 59,00

47 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s
termostatick m ovládánim

kus 9,000 108,40 976,00

48 K 99873/'201
P esun hmot procentní pro armatury V objektéch V do 6
m

%o 1,800 228,90 0,00 412,00

23 307

40

4'l

5 894

49 K 7351 1 18 t0 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 3,500 29,60 104,00

50 K 735151177 1

otopné těleso panelové jednodeskové 1 p ídavná
p estupní plocha v škďdélka 700i1000mm vlkon 1 í 39
W

kus 8,000 3 251,60 572,00 30 589,00

51 K 735151 t83 t

otopné těleso panelové jednodeskové 1 p ídavná
p estupní plocha v škďdélka 700i2300mm uikon
2620W

kus 1,000 5922,40 1 045,00 6 967,00

52 K 7352V zednické v pomoci Yo 5,000 376,60 1 883,00

53 K 998735203 P esun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 24 m %o 2,000 376,60 753,00

54 K 767'l standardní uchycenÍ potrubí s protihlukovou ochranou kg 50,000 55,00 22,00 3 850,00

55 K 7672 zednické \^pomoci 5,000 38,50 '193,00

56 K 998767203
P esun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
obiektech v do 24 m

oÁ 2,000 38,50 77,00

57 K 78361 465 r
základnl antikorozní jednonásobn syntetick potrubí
DN do 50 mm

m 1'í9'000 9,60 1 535,003,30 
|

58 K 783614661
základní antikorozní jednonásobn syntetick potrubí
DN do 100 mm

m 'r2,000 24,10 368,006,60 
|

59 K 7836176',t1
Krycí dvojnásobn syntétick nátěr potrubí DN do 50
mm

m 119,000 23,90 3 570,006,íoI

60 K 783617621
Krycí jednonásobn syntetick nátěr potrubí DN do 'l 00
mm

m 1 2,000 27,50 7,201 421,O0

61 o01 01 Topná zkouška / zkoušky funkěnosli systému UTK h 24,000 10 560,00440,00 
|

62 K o01_02 zkouška pevnosti a těsnosti systému UT h 10,000 4 400,0044o,OO 
I

63 K oot 03
čištění, proplachy po montáži, vypouštění a napoštění
soustaw, h 24,OOO í0 560'0044o,OO 

I

D o01

Shana 10 z 14

65 00



eč ryp K d Popis MJ MnoŽství J. materiál [czKl J. montáč lczKl Cena celkem [CZK]

64 K oo1-o4 |Demontaž stáVajicího potrubi, armatur a izolaci hod 16,000 400,00 6 400,00

65 K o01-o5 |Revize komínu soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

66 K o01_06
I Demontaž
ldemontáž
luoztu

komínové vložky, stavební p ípomoce pro
komínové Vožky a montáž nové nerezové soubor 1,000 28 000,00 28 000,00

)

Strana 11 z 14



Stavba:
zaJrsrent
NÁ7VŮ

Objekt:

KRYCí LlsT souPlsu PRAGí

Kapao[y a KVa|lIy Ďv arouDlce lll. casl lnlenzlnKace UV HroDlce - BtrZ

PS 02 _ StávajÍcí budova
Soupis:

CHL. KLTMATIZACE

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplii daj

ProJektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZl
Datum:

lÓ:

Dlč:

lČ:
DlÓ:

tl:
DlÓ:

lČ:

DlÓ:

7.'t.2019

Vypl daj

Vypl Údaj

Materiál
MontáŽ

Cena bez DPll

31 I 639,00
54 906,00

366 545,00

DPH základní
snížená

Cena s DPH

základ daně
366 545,00

0,00

Sazba daně
20,000/o

14,00Yo

V še daně
73 309,00

0,00

439 854,00v czK

ProJektant Zpracovatel

Datum a podpis: RazÍtko Datum a podpis: RazÍtko

ObJednavatel Uchazeč

Datum a podpis:Datum a podpis: RazÍtko

sbána í2 z í4

Razítko



Stavba:

Objekt:

Soupis:

REKAP|TULAGE čLEttĚttí souPtsu PRAGí

Zajlslenl Kapaclly a Kvallly Ďv ParouDloe lll. casl lnlenzilKa@ Uv HroDlce - BEZ
tlÁzvťl

PS 02 _ StávajÍcÍ budova

CHL. KLIMATIZACE

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vypl daj

K ddílu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV _ Práce a dodávky HSV

7 . ',t. 2019

Materiál lczKl Montáž lczKl cena celkem lczlŇ

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

3íí 639'00

311 639,00

54 906,00

54 906,00

366 545,00

366 545,00

429 - zAŘÍzENÍ VzDUcHoTEcHNlKA 31 1 639,00 54 906,00 366 545,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00 0,00 0,00
751 - Vzduchotechnika montáŽ 0,00 54 906,00 54 906,00

)

Strana 13 z 14



Stavba:

Objekt:

Soupis:

SOUPlS PRAC|

Zajlslenl Kapaclry a Kvallry ĎV Parouolce lll. casl lnlenznKace UV nroDlce - E'EZ
NÁ7Vl'|

PS 02 _ Stávající budova

CHL. KLIMATIZACE

MÍsto:

Zadavatel
Uchazeč:

Náklady souplsu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 429 zAŘÍzENiVzDUcHoTEcHNlKA

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

7 . 1. 2019

Vypl daj

PČ ryp K d Popis MJ Množství J. mat riál lczKl J. montáž [CZK] cena celk m lczKl

D PSV

D 751

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika montáŽ

366 545,00

366 545,00

366

0,00

54 906,00

0 K 429-1.'| 
| 
Kondenzaění jednotka venkovní, 23oV, R32. Poz' 1.1 kus 1,000 63 545,00 63 545,00

52 910,000 K 429-1.2
I 
Kondenzaění jednotka venkovni, 23ov, R32. P oz' 1.2 kus 1,000 52 910,00

,| K 429-1.5 IKazetová jedn.4cestná 570x570 mm, R32.Poz. 1.5 kus 3,000 í9 560'00 58 680,00

2 K 429-1.6 IKazetová jedn.4cestná 57ox57o mm, R32' Poz' í.6 kus 1,000 17 920,00 't7 920,00

kus 4,000 4 158,00 16 632,003 K 429-1.7 |čdní panel 4cestné kazety 57o-57o mm. Poz' 1.7

4 K 429-1.8 |Potrubí cu o,ss s izolaci Poz. 'l.8 m 30,000 163,90 4 9't7,00

5 K 429-1.9 lRotrubi cu 9,sz s izolaci Poz. 1.9, 2.4 m 42,OOO 199,10 8 362,00

6 K I sestava standard Plus vě.infra ovl.' R32, 230 V
lPoz.z.t.z.z

429-2.1,2.2,4.1
4

kus 2,000 42 990,00 85 980,00

7 K leotruUi Cu 12,7 sizolaci.Poz.2.3429-2.3 m 12,000 224,40 2 693,00

0 K 751721111
Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázov m
napájením (do 2 Vnitních jednotek) poz' 1.1, 1.2, 2"l,
4.'.|

kus 4,OOOl 3 597,00 
|

14 388,00

0 K 7517',t1132
Montáž klimatizační jednotky Vnitní kazetové
čtvcestné o V,íkonu 5 kW poz. 1.5

kus 3,OOO 
I

1 243,OOl 3 729,00

0 K 7517'1113',1
Montáž klimatizační jednotky Vnitní kazetové
čtycestné o ukonu 3'5 kW Poz. 1.6

kus 1,OOO 
I

1 o78,OOl 1 078,00

0 K 751791't11
Montaž měděného polrubi p adizolovaného 6 ('ll4'' x
0.8) ooz. 1.8

m 30,ooo 
I

80,1 o 
I

2 403,00

0 K 751791112
Montáž měděného potrubí p edizolovaného 10 (3/8'' x
0,8). Poz. 1.9, 2.4

m 42,OOO 
I

87,601 3 679,00

0 K 751711113
Montáž klimatizační jednotky vnitní nástěnné o v konu
6.5kW oo2.2.2.4.2

kus 2,OOO 
I

1 75o,OOl 3 500,00

0 K 751791113
Montáž měděného potrubí pbdizolovaného 12 ('ll2" x
0,8) poz. 2.3

m 12,OOO 
I

94,10 
|

I 129,00

í0 K 240090577P P edávací ízení+měení a se ízení kus 1,OOO 
I

15 oOO,OOl 15 000,00

I K 999901 I Vedlejší rozpočtové náklady' rezerva rozpočtu kus í ,ooo 
I

1o ooo,ool 10 000,00

Strana 14 z 14



ÚV Hrobice

Rekapitulace strojní části

Ps 0í
PS 02

Cena celkem

124658 030 Kč
110 591 129Kč'

235249 í59 Kč

Stránka 1 z 62



KRYCíLlsT soUPlsU

Stavba:

Provozní soubor

zajištěni kapacity a kvality sv Pardubice lll. Část lntevzifikace ÚV HrobÍce

PS 0í Nová budova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Datum:

Uchazeč:

tČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

|Č:

DlČ:

ProJektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákLadni

5nížená

ze

ze

stránka 2 z 62



Stavba:

Provozní soubor

MÍsto:

Zadavatet:

Uchazeč:

Náktady soupisu celkem

Dodávka celkem

Montáž celkem

REKAP|TULACE ČLENĚNí soUPlsU PRACí

Zajjštění kapacity a kvality sV Pardubice lll. Část lntelzifikace ÚV Hrobice

PS 0í Nová budova

0 Datum;

Projektant:

stránka 3 z 62

124 658 029,89

108 929 594,75

15 728 435,14

)



Stiavba:
Objekt:

SOUPIS PRACI
zajištění kapacily a kvalily sV Pardubicg lll. Část lntévziÍikac ÚV Hrobicg
Ps 0í Nová budova

Mlsto:
Zadavatel:
Uchdéč

Datum| Kvěl€n 2019
Prcjektanl:

čÍslo
pozi6

cenÓvá rcd Popls položky MěÍné Počal měr' Jaalnotková @ha C6na baz DPH
výÍob6 a lyp blÍenÍ K&s

1 1.1
součel
1.1a -
1.1zé

mikroÍhEoi surové vodyz povích.
zdrcjé 6ulové vody oplatil' Kapaoita

kpl 36 063 764 4 007 0s0

2 í'1á
3 aúomat]ckým ploplachem pÍo
pÉtok vody = 360 n3/h ('100 u6),
llto 300 !m, přlkon 0,37 kW'

ks 763 411 u 424 1 526 422 í69 649

Aquacloball 4F710 783 411

3 í.í b I lakovy llokuBlor, v = 3,o m3,
ks 2 262 227 29 t3B 524 454 5A 271 ENVLPIJR Š ro

1.1c

hou6ing' 1oEL x 5M' mateÍiál
hou6ing: Alsl 316' kerámický
elemenl: plocha 

= 25 m2, nominální
ýelik6t pórů: 0,1 pm' L = 1,5 m, d =
l80 mm' kanállq:2000' d = 2'5 mm
fučet elementú celkem-50 ks.

kpl 2 11 080 307 1 232392 22 16i 614 24U 7M

ENV|fUR. s.Í'o.i AMAYA 396 'I 1 080 307

5 L1d
'w 

lanK PÍo pranl memDlan' v =

car, Hpláěl'= 1600 mm' H = 2260
kpl 2 515 327 57 7U 1 038 654 1 15 407

ENVl_PtJR. s-í'o. 519 327

6 1'1é
ý.lPdalu P'u pdnl il'e'nua'l lEwl'
r'erlikálnÍ článkové odstředivé
!FrMdl^ 6ráv.d.ňÍ iňJiňA

ks 4 68 874 7 652 275 496 30 607
Gn!^díd.. cŘL2n_'

7 1 '1í
(ompÍ6sorova slanlce plo plaňl

kpl 2 745 236 82 804 't 490 472 í85 808 Kmsen EPC&0-250 ?45 236
6 1.1q kpl 1í4 503 12723 v3 509 3a 170 Grudfos; DDA12-í0 í14 503

I 1.1h
JavKovaol Ó€rp&b s%nl H2so4

kpl 3 2í9 í68 24 a52 657 504 73 056 GnldfóŠ: DDA6o_ío 2tq t6A

í0 1.1i
JavKovacl cerp&p s%nt Hzso4 ks 3 219 í68 24 352 657 5M 73 056 GfudÍos: DDA60_í0 219 164

11 1.1j ks 3 í í0 385 12 265 33í 155 36 7S5 Grudfosl DDA30-4 'I t0 385

12 1'ík 4asobnl pEslova naoŽ chlomanu
rÓdnáhr rhi.ňll 1oo l kpl 27 148 3 0í6 27 148 3 016 27 148

J3 '1.1m :aúslěnÍa homog6nizaci kŠ 2 135 7U J5 082 271 46a 30 164
ENVI-PuR. s.r.o. 135 7&

stránka 4 z 62



)

'14 í '1n
IHomogenizsčnl kus pltrUbový pro

|Žaú6lěnl a homogeni2aci dávkované
[tzsor

ks 2 81 ,t40 I 050 í62 880 18 099
8í 40

í5 í'ío
|irfr 

T;,:;;"fi,l: ;',i,i.i-" J,il|il ;fi ; kpl 2 53 302 6 129 í06 6M p25A S!EMENS
MAG 5IOOW+MGBMO

16 1'í p Ilnouxcnl HutokomeÍ pro pnnou vd!
lnrr ann orr.a kpl 1 65 869 6 994 65 869 69M MÁG 5100W+MAG6000

17 1'íq
lsiT,":,trH:ff 

iJJ'JilHTJ kpl 1 40 339 I 901 40 339 't 901 stEttENs
láAG 5100W+MAG6000 40 339

18 1.1. IAnal]uator Eo merenl pH suÍové
l.._].. n^^Ál,,^ u.Ď kpl 0 o 0 xxxxYxYtxxvxYxxvxYw MXXfrffiffiU

19 í.'ls IAnalEarol go m€tenl pH pelmeilu
l.'^i- ň^nÁVť^ M-r kpl 0 0 0 ffiffimnffix nmnxmffi

20 1.ít |^nalEalor PÍo mer€nl pn vooy pro
l.Ep- Ánh- nÓnÁ\/kÁ r'.o kpl 0 0 0 xxDcťxxxxxxxxxxxxxxx )cgxxnofi)ooo{xxx[00c(

2',1 1.1u zeílzenl kpl 0 0 0
nffiffinx[ffi ffixuxmnxw

22 1.1v t^narEaror pro merenr zaxaru
l^.^.aI' - nónÁ\/(A rl.a kpl 0 0 0 X)oc(xx)0ťxx$c(Xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxpooc(

23
IAna\zalol pÍo metenl Uv
labsolbancé 6ulové vďy- kpl 0 0 0 xnxxxxxxxxxnffix ffiffisuxnuxx

24 1.lx
Ilii$'''ílill 

Jůlli"Jliii -",J*n"* kpl 0 0 0
YTYYYYYNIWWYWYWY YWIXYYyYXXyXvXyXXXXX

25 1.1v
I :.:1^T::*J:n*:.:::"' kpl I í 559 490 173 276 í 559 490 173 276 ENVLPL|R š rr í 559490

28 1.12
lilT:il:::,i"JltJJ;#'#:".""

kpl 2 73 256 I 140 146 512 16 280
ENVl_PuR' s'í.o' 73 256

27 1.1b kpl 1 76 971 a 552 76971 8 552 xxxxx[xxnxxxxnxxn nxryxxxxxxxxxxnfrxx

2A 1.12b
lii':LJ;i'i"1^ilt""""r-'

kpl 1 4 327 729 480 860 4 327 729 480 860
xxxxxxxxxxxxxxcťxpc( xxxxxxxxxxxxxxxx)ocfix

29 1.12c

|Za6oDnl naou o oolemu bU l, vcem€
|ruénlho nlchadla e záchytnéjlmky.

|ČeÍpadlo 
toncentovaného loáoku

kpl 1 118 629 í3 í80 í'l8 629 í3 180

IWAKI íí8 629

30 1.12d

INaoŽ plaslova na r% Kyseilnu
lciroňovou á 3%nl toŽok chtomanu
|6odného pÍo chemické člštěnÍ
t-^-.-.^ ^.,-- " -"

kpl 1 92 365 10263 92 365 10 263

lBc kÓnl6iner 92 365

31 '1.18

IvĚlP.ulv lvzlo^u Pl9 vllĚllllv^Ě
lčišlěnl membtán- dslldivé
Ibezucpávkové b4Úkapové č€rpadlo

l'^ol":Y,:-iinl-"'l*"i :Tjt" o'
kpl 1 61 576 BU2 6t 576 68/2

6í 576

stránka 5 z 62



32 1.2
so'čel
1.2a -
1.2v

]píávy podzemnlch vod
]rowdušněnlm' koagulací a

'epalacÍ 
kalu na usďovacÍch

ládžlch s lamelovou veslavbou a
nteml cÍkulacl kalu plo Qmax = 150

kpl 1 40 503 255 4 500 365

1.2a kpl 4 5 330 2,t4 595 573 2 3A2292 ENVl+tlR Šró:ls2?5 5 330 ?14

u 1.2b ; mÍchadlem' plovoznl objem 44,í kpl 2 2 546 464 282s/'1 5 092 928 565 883
ENVI+UR. 6.r.o. 2il6 4U

35 '1.2c
\odgur.lril rcorz u. EruPnc
} mÍchadlem, pÍovoznÍ objem 44,1 kpl 2 2 899 569 322 175 5 799 í38 644 350

ENVLPUR Š r o 2 AgC ffig
36 1.2d se8tava'l4 k6 inieHořů DN 4' kol '| 2 í63 865 240 429 2 í63 865 Maei 2 163 865

37 1'2é
vlclÉ|lově qilÁulccll !ĚlPcqp ňalu
amelového sépatáloru prc Q = 2'0 kpl 4 92 893 10 32í 371 572 41 2A5

N6lsŽch: NM 038 BYoí L 06 B 92 493

38 1'Ž Javxovacl cerpaopĎU%nlno rcaoKu
kpl 3 180 563 20 063 54í 689 60 188 Grundfos: DDA 6Gl0 180 563

1.2s ň.h6.ňl.táhl l dráš.lňÁh^ kpl 4 í78 954 í9 8M 7í5 8í6 79 535 Gdlňd'd.'DDA a'o_7 178 qV

40 1.2h
Javkovact cetpadbo,S - o,ot%ntno

kpl 3 138 408 í5 378 415 U4 46 133 Grundfos: DDA 3M 138 408

41 1.4 !áoku manganlstanu d€selného - kpl 2 a22AU 91 431 1 645 768 í 82 863
PllRlw cÓNTRÓl c.ó 422 BU

42 1.2k
quomatcKa JeohotRa pro pnprevu
oáoku polymemího ílokulahtu - kpl 1 398 t70 44 241 398 170 44 241

PURln coNTRoL s.í'o' 398 1 70

43 12m kpl 4 40 180 í 803 '160 720 7 212 MAG 51 OOW+ITAGGOOO 40 í80

44 1.2n 'N 10- pútok ďtahovaného kalu
I lamelďých separátorů do zásobnl

kpl 1 40 t80 í 803 40 180 1 803

si€mans| MAG 5íoow 40 180

45 1.2o ÍoEdušněné vody - DoDÁVKA kpl 0 0 0
xxxxxxxxxxxooocooooc( )coo(Xxxx)ooofi)ofixxxxx

46 1.2p
\nal]ualol plo melenl Íozpusténěho
)2 a tedoty proEdušněné vďy - kpl 0 0 0

ffixffix nxxnffiffixx

47 1.2q
)dgeenévody na oďoku
I lamelového oeparáloru.

kpl 0

xnnxffixxxxxffix ryvxwxxvxxxYxYYxYxYY

4S '1.2t )rovozu usaovaclch nádžÍ kpl 'I 060 749 117 861 I 060 74S 1 17 861
ENVI-PUR. s.r.o. í m0 749

49 1.2s
ro'wovaor Pa'Er Pro uPravu
(on@nlřaoo dáVkovaného
n.ndáňi.t.ňl l dř...lňÁh^

kpl 2 155 488 17 274 3í0 976 34 555
|55 4aÁ

stránka 6 z 62



50 1.2 l[rj:r;::'1iír"1"'ffi-
kpl 2 86 764 9 641 173 528 í9 283

86 7&

5l 1.2u lvzoftovacl a od(alovacl venlly
lc n'aňlm 

^vlÁdÁňIň 
h^ň6mFtru kpl íí1 676 12 409 111 676 12 4N xxffi)ocťXxxxxxx)cťXx xx)o(Xxxxncfi$cfixxxxx

52 1.tu
l;:'#i#',:,HfiJili.***

kpl í80 400 20 045 180 400 20 045 xxnxffinnxxxxxxx nxnxffixffixnx

53 1.3 1.3a
ITechnologická hnka odvodněnl

Izahuštěných vodáŤenských kalú
kpl 7 S46 565 u2 478

il í.3á luovoonovacl zanz€nl p
Lr^..-r,.^.nr^r r.rr kpl 3 569 275 502 795 3 569 275 502 795 ANDRITZ SEsOOCRWDIS 3 569 275

í.3b
lAubmatckalednotka pro pilpEvu

[::*,r]rry:lP t*."n*: ";
kpl 2M 701 'l0 58í 2U 701 10 581

PURITY CONTROL, AP sOO/P 2U70'l
56 1.tu lAkumulaěnl nádd zahuštěného kalu kpl 2 307 aa6 615772 71 A20 ZOMAolasl 307 986

57 í '3d IHomogenizaenl 
nádŽ zahuŠlěneno kpl í97 s0 37 244 1 97 960 37 248 KUNST. spl. s.r.o. -ZN 1 97 960

58 í '3€ |Za€om 
naoz píovoznl vooy pro

kpl 32 0?2 4 80í 32 072 4 80í zolvA PIásl 32 072

í40 685 10 297 140 685 10 297 ANDRITZ 140 68559 'L3f

60 1.39
lPtntct vtelenove cerpaoto Katu oo

lkalolisu 
proQ = 5 m3/hod, p = 24 kpl 83 030 6 791 83 030 I 791

ŇETszcH-NM038BY04s24B a3 030

6J 1.3h Fff'liT';i*.iil'ůi 
l#l""'" 

"
kpl s 936 3 257 58 936 3 297

NETszcH'Nl/02í BY04s24B 58 936

62 1.3i
li:i[:"iď:iíÍ:::jÉi*

kpl 5t 130 I 791 51 130 8 73l
NETSZCH.NMO3SBYOl LO6B 5í í30

63 1.3j lAT6tanice 
Provoznl vdy Pro osrrR

kpl 1 85 519 7 ',la2 85 519 7 142 1S5 85 519

64 í'3k IKompÍesorcva 6lánlce pÍo dŇavKu
lllrk^vÁh^ wdll.hll d^ kál^hrll kpl 1 172 463 7 951 172 463 7 951 oRLlK,oRL 11 DxzsooD 172 463

65 í'3l kpl 1 105 758 12 5U VODA CZ. PT 'I 05 758

í'3m Isprálový 
dopravnlk Ňdněneho kpl I 3í6 419 37 587 3í6 41s 37 587 vooA cz. Ps 3164'Í9

67 0 0 0 0 xxxxxxocťffi xYxxxxxxxffixwnxffi

68 1.30 Ilndukčnl pÍÚtokomér plo kál DN 65'

|PN 
16- prúok kalu k odvodněnÍ

kpl 1 36 210 í B03 36 210 1 803 SIEMENS
li,lAcS 1 00W+1,14G6000 362í0

69 í'3p

Ilndukčn{ prútokoměÍ pro kal DN 80'

|PN 1o -výtlak čeÍpadla kalu do
IhomogeniŽačnl nádr2e á pro zÉtné

|čeÍpánl 
do akumulačnl nádŽe kalu

kpl 1 1 900 36 323 I 900
SIEMENS

tlAG5100W+MAG6000

70 í'3q
Ilndukčnl pdlokoměr plo polymernl

|flokulanl DN 25' PN 16 - pÍútok

|íokulanlu k oďodněnl
kpl 1 1 403 35 520 1 403 stEt\.,tENs

ttAG5100W+l!|AG6000 35 520

stránke 7 z 62



71 1.3r IUzavlÍacl DapÍ|ruDove oe6Kove
lr^,,^lu^ nrr on orr ra kpl 2 171 773 3 662 u3 uB 7 325 AVK Vod.ka 3'6, schioból 171 773

1.3s IUzavrecl bepilÍubové de6kové
la^',^lu^ nrr nq pru re kpl 1 170 952 3 563 170 952 3 563 170 952

73 1.3t
DN 65 PN 10 kpl ,| 170 552 3 563 't?o 952 3 563 '170 s52

74 í'3u lutzav@ 
rurovy Konou uN 25 6

kpl 2 21 245 1 58í 42 490 3 161 STASTO 8E002004-1 . 21 245
75 1.3v |UzavlEcl iulový kohoul DN 25 PN

ha "."",,^^n^""*
kpl 1 15 2W í 58'| 15 292 'I 561 sÍAsTo BADA_o2&ssTV.o0 't5 292

76 'L3w IRodaoéc plo nepa]enl a nz€nl
l^,^-^-,, r-r., ^:.,^r-r-, u^rr kpl 1 1 337 420 86 856 1 337 42i 86 856 ANDRITZ 1 337 420

L3x kpl 1 u 140 7 820 u 140 7 620 xnnxxffixxwtxt )ooooofixxxxxx)cooooffi

78 1.4
lAKumulacnl a s€dméntacnl nádŽ

|na 
píÍvodu surové Vodyz€ zdÍoje k6 1 419 U5 1 57 839 419 645 157 8:)9

)oo(xxxcfi)0()0ď)om(n mxuxnnxnxxxxxg
79 í.5 lZaMIďamaoz 

sro]ne s!Ena
kpl 2 6í9 380 188 570 1 28 760 3n 14 KUNST, spol. s.r.o. - ZN 6í9 380

80 'L6
IPl*lova 8amonosná nádŽ pro

IodpadnÍ vdY z chemického čiětěnÍ kpl 543 994 36 t05 il3m 36 1n5
)00(ffixxxxx xxnxxxffixxnxYxlvx

81 1.7
IlŤi'ii]":"q''Tffi 

i:r"H'."' kpl 543 994 36 í05 543 994 36 í05
xxxxxffixxŘYvxYxYy )0ť)oooc('ooo(ffi

a2 1.8
luvoupastova

lzásobhÍ 
nádÍŽ ná 96%ní kys€linu kpl 2 428 388 24 524 856 776 49 056

ZOMAplast 428 388

í'9 kpl 3 612 780 40 242 í 838 340 120 725
zoÍ\'Aol9sl 612 7AO

84 í'10
IUvoUpla6lova pBBlova Émonosne

|ŽásobnÍ 
nádl2 n6 41oÁnl roŽlď kpl 2 2í3 599 í66í8 427 19a 33 236

ZOMAplast 213 599
85 1.11 lstáčecl místo kEelinv6írové 96% kol t1 493 100 & 't 1 493 nnxxnxnxxxmffix )ooooofixo(xxxx$omc(x
86 1.12

lsbcecl mbto 5o%nlňo roŽoku
lhvdl^Yidl' tdňÁh^ kpl 'I Í 876 11 493 1íl 876 1t493 )ofixxxĎoooooooffiffi xffixxxxxxxnxxxxxxx

87 1.13 l"Ť,:""::l:::i".1:*"'""'"""*" kpl '100 564 11 493 100 564 íí 493 xxooocfixxxxxxxxtooo( XXX)O(XffiMX
88 1.14 IN6obsz€no 0 0 xnxffixxxxnx X)o{xxx)o()o(x)ooou)oo(Xx
89 í'í5 |oePadlo kalu na laguny' vedlKálnl

lhdnÓrnÁ k.lóvÁ č.16'dlÁ kpl 1 246 833 í5 ís7 246 833 't5 197 FLYGHÍ NT3í53.185 sH 246 833

90 í'16
F;TJTJ""'"ffi:Hnil.0""'

kpl 2 37 929 4 5t9 75 858 I 038 Lowa€' NscF 50í25 37 929

91 1.17 |čeÍpadlo odBaené vdy na nálok

Iná mikrcíilraci kpl 2 25 949 í 875 sl 898 3 749 HQOE 3x400D 25 M9

92 1. í8 |Čerpádlo odsaené vďy na nátok

Iná lam€lové 6éparátory
ks 2 40 792 28r''5 81 5e 5 690

9KUNuřU5'UKNJl_z_l A.ts_A-t
HQQE 3x400D 40 792

1' í9
lvrctenove cetpaob Katu

k^::::Y:T:r':'-f ':^lt'"
kpl 2 69 It6 10 007 134 n2 20 014 NETSZCH, NMO53BYO1 LO6B 69 íí6

stránka 8 z 62



94 1.20 na nátokdo zahuštbvacl kpl 3 41 289 7 498 í 23 867 22 495 NETSZCH. NMO3EBYO'I LO6B 41 289

95 '1.21 pili.íiii*žillllillli#'o'." ".' kpl 2 29 637 904 59 274 I 809
AXFI OW Flwr CP DB7 2S 637

96 1.22
luerpaoto oopaontcn v@

Iz 
chemického čištěnÍ membrán cEB kpl 2 u 446 904 68 892 í 809

^yFI 
ÓW FlW. cp DAlo

97 1.23
|řonorne ilÍnove Áalovc ceÍpaop

kpl 1 5 881 1tu6 5 881 íg6 GKuNuřU5'EřJU.il'U9'A'z'l'c
5 881

98 1.24
IDávkovacÍ č€rpadlo Ídoku
Imanganistanu draselného

kpl 102 004 47 688 2M 008 95 376 PVC/E/CF- 102 0M

99 1.25 IDávkovacl éelpdlo5o%nlho roŽoku

Ihydroxidu 6ďného pro ÚpÍavu pH kpl 2 76 329 2S 924 152 658 59 853 PVC/E/CF. 76 329

100 124
l!íiT':"il'

čeÍpadlo 96%nl kyseliny kpl 2 185 928 í25 640 37í 856 251 240
UHUNUtsUS,UDAOU.IU AR.

PV/T/CF- 185 S28

101 1.27
IDávkovacl čeÍpadlo50%nÍho roáoku

|hydÍoxidu sodného pto Úplavu pH kpl 2 127 245 112147 254 490 224 294 PVC/E/CF. 127 245

102 1.28 pÚtok odsaené vodyz jlmky do kpl I 40 180 I 803 40 í80 '1 803 SIEI,llENS
MAGSlOOW+MAG6OOO 40 í80

103 1.29
Ilnouxcnl pruloxomeÍ uN Óu' tsN 1v

Lfli*l:*r.:l::*r' 
j''*' o" kpl 'l 40 339 í 901 40 33S 1 90í StEMENS

MAG5íoow+MAG6m0

104 1.30
plútok vody ve výtlaěném poÍubl
Čs HÍobice l' věelně plolokolu

kpl 1 4A 3M 4 932 48 302 4 932 SIEMENS
MAG5100W+l!14G6000 48 302

105 1.31
prúlokvody v€ výllačném poÍubÍ
Čs Hlobice ll, včetné protokolu kpl 1 48 302 4 932 48 302 a 932 stEt\.'tENs

li,lAcsí 00W+li'AG6000 48 302

ím 1.32
vody ve Výl|ačném porubi

čepelka' včelně p.otokolu kpl 1 53 302 6 129 53 302 6 129 SIEMENS
lllAc5l 00W+M4G6000 53 302

107 'L33 Ilndukcnl plotokomér uN 60' PN 1u
l- ňhŤAÝ l.hl 7 lE^7^v'.l.h náddl kpl 1 40 339 1 901 40 339 1 90í t\4AG5100W+|VAG6000 40 33S

108 1.U IlnduKcnl plutokoméÍ uN b5' PN 1u
l-.ntók vódv 7 l'.áŽ^vá.l.h ňffdl kpl 1 40 í80 I 803 40 180 í 803 tr'AG5100w+láAG6000 40 180

í09 í'35 Ilnoukcnl pÍutoKomeÍ uN b5' PN 1o
I --"^L L-r. ^- -^h.,sr^--r- L-L, kpl 2 40 180 1 803 80 360 3 606 MAG5lOOW+MAG6OOO 40 í80

110 1.36 |5;ň:l'fi:'s'#"#l.:'' 
^ " kpl 1 40 893 2230 40 893 2230 StEMENS

MG5100W+litAG6000 40 aq3

111 1.37
Ilndukcnl prutokomel pÍo Kál uN 65'

IPN 
1o.- oatan_auněného kalu ze kpl 1 39 570 1 803 39 570 1 803 slEMEŇs

MAG5100W+M4G6000 39 570

stránka 9 z 62



112 í '38 10-přečeÍpávání kalu na kpl 1 40 228 4028 2230 SIEMENS
MAGSlOOW+MAG6MO

113 í.39 kpl 1 65 869 6SS 65 869 6 994 stEt\,{ENs
MAG5í00W+MÁG6ooo 65 869

114 1'40
poÍubl čerpacÍla

z CEB-ACID ve
kpl 0 0 0

)oooooc()cťx)oooo(x)0o0{ ffiffi

't 15 1.41 kpl 0 0 0
mxxxxffixnnxx xxxnnnxxuYwwn

116 1.42 kpl s 06í 36 205 100 122 72411 GRUNDFOS - DDA 304 AR.PP 50 0€í

117 1.43 kpl 2 106 720 248/3 213 UO 49 6S URUNUtsUS. DUA ]ZG7 AR-
106 720

fi8 1.44 s optosnlmačem' DN kpl 2 '12 942 1 131 25 883 2262 xxxxxooo(m(ffi ffinffiffix
'lí9 1.45 0 0 )ooo00fixxxx)0()c(X)ooo(X

1.46 o 0 ffiffimffi xxnnxxxnnxxgxnx
121 1.47 0 0 xroooooofi)oo0fixxxxxx xoooooffiffi
122 'L48 kpl 2 70 u4 4 022 ft1244 I 044 AVK Vod_ká tp 6'4

123 í '49 kpl ,| 'í70 286 2012 170 286 2012 SCHIEEEL

124 1.50 kpl 14 171 026 2 299 2 394 364 32 í83 SCHIEBEL 171 016

125 í.51 kpl 4 82 453 2 155 329 412 I 618 AVK vod,ka typ 3'6, F€sto 82453

126 1.52 kpl 2 482 231 14?04 9M 462 2S 408
Áv^ vw_^d lyP o'{| w^!UPltol

SCHIEBEL 442231

127 í '53 kpl 171 026 2299 3'4.2052 4 598 SCHIEBEL 171 026

128 1.il kpl 173 452 2946 346 S04 5 89í SCHIEBEL 173 452

129 í'55 kpl 173 452 2 948 173 452 26 SCHIEAEL 't73 452

130 1,56 kpl 173 452 2946 173 452 2 S46 SCHIEBEL 173 452
í3'| 1.57 kpl 2 170 286 2012 uo 572 4 024 SCHIEBEL 170 286

132 1.58 kpl 2 170 286 2012 u0 572 4 024 SCHIEBEL 1 70 286

133 1.59 kpl 170 952 34í 904 4 598 SCHIEBEL I 70 q5'

1U 't.60 kpl 2 170 952 2299 341 904 4 598 170 A9
't 35 1.61 kpl 170 173 1 85í 170 173 '1 851 170 174

stránka 10 z 62



136 1.82 IUZavlÍacl ovpÍtr' nlolylKova ÍlapÁa
l^r^ 

^ilM'' 
v^dll nŇ Ai pŇ {n kpl 170 173 I 851 170 173 1 85í SCHIEBEL 170 174

137 í '63
IUzavlracl bPpiIr. motýková klapKa
lnr^ ňiln^'t w^dl' nN A6 pN ín kpl 170 173 1 851 17r173 í 851 SCHIEBEL 170173

138 1.U
IUzavlÍacl KUlory Íonour UN lo 5

IeLpohonem - nBstavenl čerpané

E::r',''':ilP j:,r_ť"
kpl 2 I 163 10Á7 18 326 2 094

LDM R202&S2- LRF230-S c i61

139 1.65 lUŽavlÍacl b*piIa. morýKoVa Klapka
ln.^ 

^iln^'' 
Uód'' nN An pŇ 

'n
kpl 2 170 286 2 012 uo 572 4 024 SCHIEBEL 170 ?46

140 í '66 l::::T:'i.::""1"'""' 
o"*" 

"" kpl 10 6 439 a27 64 389 a 274 xnxxxxxnmxnxx ffi

141 1.67 ltr':iT::'[}ťí:Hil:tr kpl 12 5 189 a27 62 268 I 929
vYxxxxxryxxxnxnxvx x[xxxxxxxxxxuxxxxxx

164 lodblvňováč vďv z nélezocéli kDl 213 463 30 03a 213 483 30 038 ffiffi xnxxxxxnffiffK
143 lKozrerovac 

Fuxu srcre v@y
kpl 596 455 't34 037 596455 1 34 037 xxxxxxxxnxnxxilM nxwxxnxfrxnxxxxxx

144 1.70 jednonosnÍkovou kpl 10 117 1 261 10 117 I 261 BRANO
11117

145 1.71 ks 2 47 029 0 94 058 YXXXXXXXXUSXXXXXXXX

146 1.72 INoobsz€no 0 0 xffixxffinxnxxnnx ffiffi

147 1.73 llxo*ot kpl 554 414 12 197 I 117 xxxxxxxxxxxxxxxxxxcfi xffin)oc(ffixxroo(

148 1.74
IvĚlntlU(a uavÍdcl !ĚZptllUuova
Imotýlková klápká plo pitnou vďu ks 2 53 010 1 228 106 019 24# xxxnxnffinxxnnxx UMffiffi

145 1.75
F:[''l"fr 

íilffi "íi;::111, ks 5 27 614 93í í 38 068 4 655
YYXYXYvIYXXXYvWXXXYX ryxxxxxmxxx*ffinx

150 1.76
IcenÚlcka Eavracl bezpnrubova

Im.otý"lkovát{aPka 
Prc pilnou vodu 3 20 u6 717 6í 639 2',150

xxxuffiffiffi ffi

'l5í 1.77
F:il',"iT1ffiliffi'íilfiffi1'

ks 5 17 369 497 86 845 2 445 xxnxxxxmxnnnxn xxxxxxxxxxxxgxxxxxn

152 1.78
IuenUlcKa uevtracl oezpÍlruoova

Imtotý]bátlapka 
pro pilnou vodu ks 3 't1 332 330 33 996 991

xnxxnxxxxxfrxxnxxx XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

í53 1.79
IUen(lcňa uavllaUl oeZpllU!oYa
Imotýlková k|apka pro pilnou vodu ks 15 3 578 132 53 676 1 974

xxxxxxxxnxxxxxxxxxxx frffixxxffixffix

154 't.80
luenlncxa Eavracr Dezpnruoova
Imotýlková klapká pÍo pilnou vodu ks 't0 28r''5 'l0/ 28 448 1 036

)cfi)oťxx{fi)cfi)oc0ofiX xxxxxxxxxxxpcťxxx(xx

't 55 't.81
IU€rlrl'Íd udvildcl !.Zplruluva
lmotýlková k|apka pÍo pitnou vďu ks 14 27U 90 3S 275 12il

nxxxxnxxxnxnxxxxx ffiffiffi

ís 1.42 Iiliiír,Í,řilffil1|;frH'" ks 4 2 535 76 't 0 138 302
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxgxxnYxxxxxxxx

stránke 11 z62



157 í'83 lsouparo
lpu ln

pilubvě méKce té6nlcl
pÍo pnnou vodu DN í50, ks 3 6 251 I 207 1A 752 3 620

xx$(x)oooooooofixx)ofix )ooÓo(ffix
158 1.84

Iift''ť;
pro pilnou vodu DN 80, PN ks 3 207 759 16 033 3 794

ffiffinnxxxxxxxx xxxxxxxlxlxlxIxxxxÝxl

159 1.85
|šoupáko

pro pilnou vodu DN 65, PN ks í6 3 207 717 5í 305 't l 469
)cfixxxo@{$00fi)ooofix xx$ocooofiffi

160 í,86 lzperna meaFtruoova Kraxa uN o5, ks 8 1 745 193 í3 960 í 546 xffinxxxxxxxxgw xnxxYxYxYwťYwEY
161 1.47 |Zpétná mezipillubová klapka DN 50

lpŇ ín ks 1 525 14 3 050 248 xxĎofiXffiffi nxffinnffixxxnn
162 í.88 |Zpelna pÍ|rubova klapxa kal uN 1W

ks 1 5 328 834 5 328 8il XXXNXYWYYYYYYYYyrw xxxxxxx)omofiffi
163 1.89 |Zp€Ina píÍuoova KEpKa Kal uN lUU

ks 2 4 318 6í3 8 635 1 226 nxnffinuxxxxxxn xxxvxxxxxxvYxtwBxv
164 1.m |zpélna pi|rubová klapka kal DN 65'

lpt rn ks 3 3 597 il5 10 792 1 634 )oofixx)cooo()o(ffi xnxxxxffin[xx
165 1'9í |KompeEátor prÉový s přírubami

lz nereoceli DN 1OO, PN 10
ks 14 6 147 683 86 052 I 565 xxxxxxtooofixxxxxxxu xxooc0oo(ffiffi

1ffi 1.92 lMontážnlvlďka DN 800. PN 10 2 16 24 ua 512 32 488 xnxxxxxxxnxffix )ooofixxxxx)0(X)ooooooo{
167 í'93 |Montážnlv|ožka DN 150. PN 10 ks 713/ 3 678 21 403 )0{ocfixxxxxx)c()oo(ffi ffixxnnxnffi
168 1.94 lMont&nlvldka DN a0 PN ío 2 146 80/'2 4 292 xxxxffiwYwwYY )ooooooooGxxxxxĎoooo(
í69 í.95 IuzavlEcl KUlory zavrcvy v€nÍl

l' ""..'""ar nru rn or rn ks 18 2 201 I 483 396t4 26 647 ffiffinxnxffi nxnxxffixxnxxxx
'170 í.96 |Uzavlíacl Kulow zavilowi ventl

17 n.řé7^.áli nN ár pN íA ks 't 179 1 704 7 076 10 223 )oc(ffiffin ffiufrn
171 1.97 luzavrmcr xurow zavnovy ven!t

1...,..^--r; nxr ec orr rc ks 2 1 011 1 186 2 023 2 372 nxxxxxxnxxxxfrxYvxY x)cť)o{}co{poo{ryXxxxxx
172 í'98 IUzavracl kulový závitový venlil

l' ""."'^^"n nN rc pN rn ks 16 837 s52 í3 386 15 232 xffiffixnmx xxxxxxxxxxtrvnxnx
'L99 Iuzavlracl kulow zavlový ventl

l' hFr.7.n.ti DN rn pŇ 1A ks 11 693 910 7 626 10 0í0 xxrc(toofixxxxxxxxbo( XffiNXXX
174 í ''l00

IUzavlBcl xulow zavtrovy v€n(l
1,...-.^".rr nrr m oxr ra 4 1 085 9í0 43,41 3 640 ryxnxnxnnxnnxxx xxxoilxx)oooo(x)ilxxxxx

175 1.101 t.Perny zavnovy Kupryvenilr
l' ""'"'^""ti nru rn pr rn ks 4 4 293 í 655 17 172 6 619 )ofiffiuxffiffi xxxnxxxxgxIxxmn

't 76 1.102 |Zpétny závilovy kulow venll
l- -^'^-___'l hx' .á 6r' {. ks 1 3 666 I 103 3 666 í 103 x)cuxxx)ooooofixxxx)o(X )ooo(ffim

177 1.103 IvIoKoWzanraonl venil z nelézocel
kE 19 147 414 2 788 7 474 xxnxxxnfixnxffixxv xxxx)cúx)ooooofixxxxxx

178 1.104 kpl 21 5U 400 't2254 8 408 )offiffixffinxx nxxxxxxxxnffil}}Bx
't79 1.105 INoobsŽgno 0 0 )oq)cfixxpofixxxxpofix xxxxx$ooo(ffi
180 1.106

soUčd

Fi!:] áil'jffifr '$':'J"ilil ^' kpl 1 110 377 209 489
)oťffixxxffin xxxxxnxxxxxxxffin

lroÍUbÍ23 l í smm m 80 172 433 13774 il 608 xx)ofi)o(ffiK )ooooo(ffiffi
b 44 203 s0 8 932 21 991 nxnxffigxxxxxnxxx X)ooo{X)c(xxx)oomooooo(

lpotrubl 35 x 1,5 mn m 67 256 473 17 185 31 7M xxo{xxx)o(xxxxxxooooť ffiffixnxnnn
d looÍubl54x20mm 79 498 724 39 374 57 í80 xxxxxxxnxxnxxYxxxxY

stránka 12 z 62



loblouk nerez 90" 23 x 1,5 mm ?11 ý6 3 171 Yvxwxxxxnxwffivn xxxxxxnnxxxxxxxxxxx
Í loblouk neÍez g0'28 x 1.5 mm ks í3 43 253 5M 3 294 ffiffi X$oococť)ocÚcúxxxXXX
o loblouk nerez 90" 35 x 1.5 mm ks 8 67 xxxxxxngxxxxxgxxxx
h loblÓUk nérg90' 54 x20 mm ks I 118 507 %í 40s ffiu*ffiffi ffiffi

ch kpl 2A ilz 51 033 28 il2 5í 033 xxxxxxcoc{xxxx)c0o(xn xxxtc#bcgxxxxxxxxxx
18í 1.107

so!Óel a z nerezocex Alsl 310 uN 25
kpl 3 924 11 649 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xffixxffinxxxgfrx

loohubÍ 28x1.5mm m 12 203 668 2 436 8 014 xxxilffiuxffi )0000{fi )ofi )ocfi xxocvc(
b Ioblouk neÍP 90" 28{1'5mm 253 174 1 014 xwxxnffixxxxux nnxxxxxxxxxnxxxxxx

Inavarekz neÍeŽocel s vne]slm
lzávjtém G í'
lolhubá Dlivářovácl DN 25' PN 10

ks 2 38 186 76 xffixfrffixffi ffi

Ispo]ovacl malenal z neÍezoceil a
hěsnlcl msteÍiál pÍo plÍrubvý sFj

lDN 
25'PN 1o - krátký hz vloŽ€né

kpl 70 70 97

)c(Xxx{(Xxxoc(xxxxxx)o( xxxxxxilffixxxIxxx
Í kpt 86í 1 917 861 1 917 nnxxxxxxxxxxxxxxxxx xnxnxnxxngxxxxxx

152 1.108 kpl 3 836 12 109 ffiffi xffixgxxxxfrxnffi
a lDotubl 28 x 1.5 mm m 13 203 638 2 639 I 299 YXXXXXXXXXXXXYXyXXYYX

b lrblruk nélď 90' 2a x í 5 mm ks 6 43 253 260 í 520 nxxxxffiuxx*xffx ffiffiffi

k6 2 38 í86 76 372 xxxxxx)ofixxx)cfi)o{no(X )00(nxxxxn$o(ffi
d IKonzoly z nclezocťil| nolvcilc

lň.'A'^\dmi L^h,'mi d^ hAt^n'I kpl 861 1 917 861 1 917 xxxnxxxxxxffxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

183 1 10S IPotru0l z plaslu {PE,ťť) UN 32 -
l^-r,-:.^r a^u,,r-* 

^,^ 
r^ kpl 0 0 5 925 13 863 ilffiffi ffi

15 7A 398

b loblÓuk 90'40 Y 24 mm 5 í16 297 581 14U xnnfrxfrnxxxxxxxn xxffiffixffixx
lDřechodka Dlast / vněišl závit 5/4' ks 6 342 243 2 293 í 697 )oooc()ocfixnxffi

d IspojoVacl materiál pÍo plaslové
kpl 1 28 2a 2A 28 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx[ xxffixxxxxxxnxxxxxx
kpl 1 1U7 4 690 10/'7 4 690 ffi xxxĎo(xxxxx)cofixxx)c(x

1U í '110 kpl 1 5 964 13 871 xffixffxxuxxxxxx xvYxxxxYxxxYxYvvYxxxx
a |potubÍ 35 x 1'5 mm í6 256 617 4 09S I 878 xxxxxxnxilxxxxxxxfrx nffixfrxnxxxxxnffi
b loblouk n€re 90'35 x 1.5 mm ks 4 67 307 269 126 xx)oc(xxxxcfi)o(xxxxxxx )oooo(x)oo()0oo(Xxxofixx

ks 1 57 214 57 214 xxxnxxxxxxxuxnxxxx xxxxxxxxxxxnxxxxxxxx

d lllljjll jj'"jlÍi.|ll;11l.jli, kpl 1 1 539 2 552 I 539 2 552 xxxnffixxffi ffiffi

í85 1.111
so4č6t a

pottubÍ od anal}zátorú kpl 1 54718 83 75í
xYxxxYwYxnxxxxxxxxx nnxxvvxxxxxxxnxx

lootubl54Y2omň 80 50í 7U 40 096 58 688 xxnxffixxffinffix nxxffixxxxxxxxx
b loblouk ner* 90'54 x 2.0 mm ks '16 118 507 1 882 I 109 xxxxxtog)oc)o(xo0fl)o( xxuxxxxnnxxxxxuxx

stránka13z62



ks í18 507 118 507 )ffiffixnn xxxxxxxxxxnnffix
d IKoEolyz néleo@l' KoNené

lňér.7^ffi i kófuAmi d^ btahil kpl 1 12 622 18 M7 12622 18 447 x$ooo000000fix)o(xxx)o( xx)ooo(ffiffi

í86 1.112
součol a políubl od z&obnÍch nádrži

k dávkovaclm kpl ,| 16 885 12 422

Xxxxxxncfix)oť)c(ffi ffixnffisffiffi
a lbokubÍ DN 50 mm 10 638 il0 6 384 6 39€ xxxgxngmxnyBY xxxx)c()00000000{x)0o0(x

loilouk DN 50/90' k6 3 1í58 í65 4S )oooo(ffiffi ffixilxxxIxxxgg
loblouk DN 50/60" ks 2 4m í65 960 330 )00@fi)000000(xx)ooooo( rco(x)0{x)0{x)0ťX$ooooo(

d lT-kus DN 50 ks 2 703 482 ffimffixffixxxx xxnnffinnvxxvxvx
Ilemový náknÉek pro potlubÍ DN 50 ks 3 't 55 165 466 496 xtcq)oo{xp000000{xxxx xĎooooo(ffi

Í lotočná ořlruba DN 50 ks 3 132 714 395 ffimxffinxxxxx xmxffiffiYvxYwxY
|ěPgluv.ll llléLcrEl Z tlĚlĚzouĚil a
|tě6nlcl maleíiál plo plÍÍubvý srcj

|DN 
so'fN 1o - klálký b€Ž vloŽené

kpl 3 144 433

x[frxnxxxxxYvxvYwY )oooo{fixxxxxxxxt@oo(
h rPqovaol 

malerlal PÍo pa$ove
kpl 1 685 0 685 0 ffixnxnxxxffix nxnxmuuwxYxvYv

ch kpl 1 2 832 3 394 2 432 3 394 xx{(Xpcryxxxxxxxx)ffi ffiffinxxnxn

187 1'í13 součot é |1o- pohubl odzásobnÍch nád;Í

|gÍilu 
2elezilého k dávkovacÍm

kpl 'l 0 11 099 4 458

)000(xffiffin xffinnxxxxxxxngxx
lbotubí DN 50 mm m 6 638 146 3 8:r0 474 xmxxnxxxťnYxYYY )c()0{xxxxxxxx)cxx)0o000(

b loblouk DN 50/90' ks 2 í í58 165 2 316 330 ffinnffiffinx xxffixxxnffiwvYxY
loblouk DN 50/45" ks 2 480 í65 960 330 xxxxxxoo(xr@ooofixo{ xx)c(xxffiffi

d lT-kus DN 50 1 241 35'í 241 ffiffinxxxffinx lffiYXYryWM
llemovÝ hákruŽek plo FtÍubÍ DN s0 ks 2 í55 í65 311 X)ooo00()0(xxx)ofi)ooom( ffixffixxxnx
lotočná ořÍruba DN 50 2 239 132 479 243 nxn&ffiffixxxxvYx o0000{p0ilxxxxxxxb00(
|bP]ováUl ÍláLcllál z nolě.uuc[ a
|těsnlcl meleíál plo přÍubový spi

|DN 
50'PN'lo- krátký bzvloŽené kpl 2 1M 442 288

xxxxxxxo{gxo{rcoooilx x)c(xffiunxx
h lspoJMcr 

marena plo pastove
kpl 1 685 0 685 0 ffixxxnnxxxxnnxx Xxxxx[cÚc$0ooq)cfiXxx

ch kpl 1 1 725 1 800 1 725 'I 800 x)OOO(ffiffi ffixxxxxxxxxnfixxx

í88 1.1'14
součel 0- potrubl 0d zásobnlch náddl

6odného kdávkovacÍm
kpl 20 738

uffiffixffigxxxg )oo000{pomoqxxxxpoo{
lpotubl DN 50 mm m 20 638 393 12764 )o(xxxx)c0cooooťffi mffinffixxxxxxxx

b loblouk DN 50/m' 6 1 158 165 6 947 991 nxnxxftxxnxalKvY )oooooooooofixxxDoooc(
c loblouk DN 5030' ks 3 480 165 1 441 4S )00000000m(ffi ffixnxxxffixxxxxn
d lT-kus DN m ks 2 351 703 442 )oooo(xxx)oďx)coooooofi Xx)ooooÓoo(ffiffi

llemovÝ nákružek Dro ookubl DN 50 ks 3 155 165 4ffi 496 ffixxn*nnxffix x$oo(xffiffi
|otočná přlruba DN 50 ks 3 239 132 714 395

stránke 14 z 62



s

tspolovaor ma(enar z nerezoceil a
|lěsnlcl maleíiál pro plkubvý s@j

|DN 
50,PN 1o -krátký b€2 VloŽené

kpl 221 ,IM 664 433

YxYYxwYryÝYgwYw ÝYYYXýlYYxYxylÝyYxxxx

h lspoiMcr 
marenar pro pa$ove

kpl 1 685 0 685 0 xxxxxxxxxxnxxnxxxxx xxgxxxxxxffixxngn
ch kpl 1 5 235 5 427 5 235 5 827 xxxx)oocococťXxffixxx ffi)exXxbcť)cťX)CťXX

|nerezow plech !|'4 mm pÍo Ža(r}ll

L:1T::i:^n:*t ::.***,*' ks 1 9&O 9&0 3 782
xxxxxxxxxxxxnxxx[xx xxxxxxxffifrxxxxfrxx

189 1.115
součel a 50, DN 65-sanl a výllak

čištěnlchemického
kpl 1 10 M5 22 411

xxxxxxxxnxvxxgxxxx xxffixxxx&xxxxxxxxx
á looÍubi 43 x 1'5 mm m 8 244 382 1 949 3 058 )frff$fiffi)0{u)fixoc{ DoooČ0fiXxxxxxxxxxxxx

m 5 498 535 vxvxxxx&xxxxxYxxxYx xYxxxxYxxxxxnxgxxxx
lDotubl 70 x 2.0 mm m 1.5 589 4 939 884 7 409 ffiffiffi ffiffi

d loblouk neíe 90" 54 x 2.0 mm ks íl8 507 YYYXYýwYYwýYxYxYyxy
lredukce pNalovacl

ks 3 95 507 286 í 520 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxfrgx
ks 67 455 269 't 820 ffi nxxxxxffi)oocťXxxxxx

lbřrubá břivářovácÍ DN 65 PN ío 1 756 547 756 547 xffixnxnuxxxxxxxxx nxxxxxxxnxxxxxxxxxx

h

|sPo]ovacl n'al€íal Z neÍezoceil a
|těsnÍcÍ mat€riál pro přirubový sFi
IDN 

65'PN 1o- kálký bez vloŽené
kpl í 153 ,IM í53 144

XYYXYXXYYYYYXXYXYXYYY YXXTIXYYXYXYXXTXXXXXX

ch kpl 1 3 387 3 172 3 387 3172 ffinnxxnxnxxxfr xxffigffixxxxnn

1m 1.116
součef á lDN 50' DN 65' oN 80 - sanl a výllal

|čeJp1d_:l 
ch€mického čištsnl

kpl 1 19 540 30 405

xxxxxxxxffixxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
lDotubÍ 43 x 1.5 mm m I 244 382 1 949 3 058 ffiffi ffi

b IpoÍubl 54 x2.o mm 4ffi
lootrublT0x20mm I 574 1 424 4 826 11 424 xxffi[xxxxxxxffix ffi[frxnxxxxxux

d lpotubl 84 x 2.0 mm m 1 629 665 629 665 xxxxxxffixxxxxxx)ffix )ofixnxxxffi
lobtouk néréz90' 70y2o mm 5 213 6v 1R 3 171 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nxxxxxxxxxxxxxxnffi

ks 2 507 190 1 014 ffiffi ffiXXNX

s
z nerezocex s vnéJslm ks 4 67 455 269 1 820 YylYxYxYYxlYxYlYYÝYýY xxxýlYYÝllYlYyYYYxYxY

h lořlruba ořivařovací DN 65. PN 10 ks 6 7S 587 4 536 3 520 nnxxxxxxxxxxfrxxx nnnxxxxxxxxxxxxx

ch

|lpo]9vaui Illdtěllal z tlšlšZoUěil a
|lěsnlcl maleriál pro ďrubvý spj

I?1.,1 1t:-_!*!i ::!::*"
kpl 3 172 193 517 580

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
lDřkuba DřivařovacÍ DN 80' PN 10 ks I 966 690 966 690 ffi ffiffi

stránka15z62



|spo]ovacl mal€nalz nerezoceÍ a
|těsnÍcÍ mat€íiá| pÍo pllrubovÝ sFi
|DN 

so'PN ío-káký bez vloŽené
kpl 1 247 267 í51

)ffiffinmxn xxxxflxxxvMxxw
k kpl 1 4 064 3 807 40& 3 807 xx){()fiffin ffixnnnfrffix

í91 1.117
solčel á

i

ltsorruDl z néleŽocel Alsl 316 DN 50
|oN 65 -sání a výtlak čglpádel

|od6d_ené 
vody na lamelové

kpl '| 53 834 7í 886

x)oťxx)oocť)oďffi xnnxnxxxxRxwx
lpotrubÍ54x2.o mm 12 498 gE 5 981 11 374 xxxxxxffiffifiwxv )o{noooo(xx)c()0c()00(ffi

b lpotrubl 70 x2,0 mm m 31 578 988 30 &0 )o(ffiffi fixxxxKxrynlxyYYť
loblouk nere 90'54 x2.0 mm ks ? 118 507 235 1 014 )0oooooocfixxxx$00000( xx$ooooffiffiffi

d loblouk here 90'70 x 2,0 mm ks 6il 'I 915 5 708 )offiffiffinn xxxx)o(}cofiooo(xxx)ooo(
o IreouKce pryarovácl neÍez souosa

ks 2 '113 634 227 '1 268 X)ooofixxxxx)offffix nnnffixxxxxxxnxn
lprlruba přivařovacÍ DN 50' PN'lo ks í6 584 416 I 408 7 6í6 nxxxxxxnxtrnexx nD0000000fix)c(x)fi)00(

I
|sF]ovacl malenalz nerezocéil a
|lě6nÍcí mateíá| pro pÍkubový 6pi

|DN 
5o'PN 10- kÍátký bezvlo2ené

kpl 4 1U 144 577

xx)oo()00{x)cfixx$c0000( xxxĎo(ffiffixx
|spojovad malena| Ž nerezocel a
|těsnlcl mst€Íiá| pro přlrubovýsFi

l -":.:,9::i tr:*!l ::':i:*"
kpl 168 193 í 008 I 159

xxxxx)ofio{oo(xx)ocťxx ffiffinxnxxx
lprlruba přivařovacl DN 65' PN 10 ks 2 7S 5ar 1 512 1 173 ffinxxxxxnmxxv xx)o@fi)cfixxxxx)oooffi
|spo]ovacl ma(erlal z nergoc€il a
|tě6nlcl mat€tiá| plo plkubový6pj

|DN 
65,fN 1o - klátký b€z vložené

kpl 153 144 288

)o0{xx)oo{oofixxxxxxx)o( )ofixxnÓ(ffiffi
l kpl M 741 1í 068 Á7a1 1t 068 ffiffixmxxxxxxx x)oofixxxx)oo(x)c()o(xxxx

192 1'í18 souč9l á |oru ao' ol roo-*nt a vÝťat

|čerpad€l!d6eené 
vody na

kpl 50 9í2 63 955

xxnxvxxffiwYtry&
|potubÍ 70x2'0 mn m 3 578 620 í 735 1 861 xroo(ffiffi xxxx)oooooooooomomo(

b lDokubl 84 x 2.0 mm 24 675 1 259 í6 195 30 206 $o00{xooc(xxxx)oo0000{ )oc000(ffinnn
IpotrubÍ 104 x 2'0 mm m 8M 750 EB 750 ffixxffixxxxxn )ooofixooooooffiffi

d loblouk n€re g0" 70 x 2 0 mm 3 213 634 638 1 903 xx)o(Xxffiffixx ffimfrgnnxffi
loblouk neÍ@ 90" 84 x 2'o mm ks 3 221 739 672 2 214 ffixxxxffiuxffixxv xx)oofixxxooÓťx)fiffi

Í |leouRce pruatovacl herez souosá
lzoiu -- ks 4 113 6il 454 2 537 )c(ffixffiffi nmryxxxxYYYYwwY

s |Í€ouKce plNalovacl n€Íez souosa
k6 130 739 130 739 x)c()0()0()o{()0{xxxxxxoq ffixffixxxxm

h lpřÍruba piivařovaci DN 50' PN ío ks 4 5S 476 2 352 19M xxnffixnxxxxnffi xxxx)ooofiX)ofinooooffi

ch

IsP]ovacl maI€flalz nerezoceil a
|těšnlcl materiát pÍo plkubový 6rci

IDN 
50'PN 1o- kátký bez vloŽené

kpl 4 1U 144 577

x$c()()o(xx)ofixxxx)0()0o( xxxxxxxffixxxnx
I |příruba přivařovacl DN 65. PN 10 ks 12 756 7 039 ffinxffinxnxxn )c{x)o{xxxxx0o0ú\xxxxxx

stránka 16 z 62



lř#li"iiliilil' fil;;lffi":'i'
l -"1-9'.: :i lr:i::ll ::':::*"

kpl 6 174 193 10/'2 'I 159

xxxxxxxxffixnffixx mxxxxxnuxxxmxxx
k lpřruba Dřivařovacl DN 80. PN 10 ks 2 966 690 1 932 í 380 ffifrXXffi nxxxxxxxtooc()c(

lspojovact malenat z nerezoceil a
|těsnÍcl mat€Íiál plo píÍubvýsFj

IDN 
80'PN 1o -kÍátký kz vlozené

267 151 535

ffiffi ffiuffiffi

m ks 1 14 815 11 379 í4 815 í1 379 nfixxxxxofixxx)o(rc{xx )0m0{)oc()cu)c0c0ffi)c(x

193 1''lí9 součet a

F'Jj"^L'ffi 
"-1"":Já:Ťi.:rJ""* kpl 1 52 784 59 032

ffiffiffiffi ffiffixffiffi
|porubÍ 70 x 2'0 mm m 574 7AO 17 924 24 114 xxxxxxxmo(nxrc{tfix xxxxnoc(x)ooooo{nxxx

b loblouk n€rg 90' 70 x 2-0 mm ks 17 213 634 3 618 í0 781 xnnxxxxxffixgxffix xnxfrxxxnxxxxxxxm
lpilruba plaválovacl DN 65' PN 10 ks 2 756 587 16 632 12 905 xxxxxxxxxxrc(xxxxxxx XXXXXXXXXXX'C(XXXXXX

d

lspo]ovacl mal€Í|al z ner€zoceil a
hě6nlcl materiáI pro pikubový sNi

|oN 
65'PN 1o - králký bez vloŽené

kpl 12 153 1M í 831 1 730

ffi ffiffi
lspo]ovacl maleÍlal z nerezoceil a
ltěsnlcI mateIiál plo pÍÍubvý6pi

|on 
os'rruro - atruny s vlozoÝm kpl 174 ís3 1 389 1il6

MnffKnKXX nxxxxxuxxnxxxffin
|Áonzoly Z ncleZoU€ill KoLvclle
lňAre'^dmi L^h,'mi i^ b'^n'' kpt 1 íí 395 7 896 '11 395 7 896 xx)cfi)c0c{xx)o(Xxxofixx xxx)c(X)c(x)oc0{fix)cooc(

194 1.120
so!č9l á

Fitj:j":ff ;ffi 
':l!'#:;,íl"*

kpl 1 137 057 162 179
ffiffixxxxnxxx xxxxxxxnffixxxfixn

e lpoÍubl 70 x 2'o mm m 2 574 620 1 156 1 240 x)oc{xxxxx)ooc(X)cgxxxx )c(Xxxnc()c(xxxxxxoc(Xx
b lootubl 84 x 2.0 mm m a2 7M 9& 57 74 80 7M xxxxxffixnxxxxxxxxg xxxxxxxxxxxxxxxxryxxx
c Ioblouk neÍg 90'70 x 2'0 mm ks 213 6U 851 2 537 Xxxxxxxxxx)ooťXxxxXXX xnnxx)oocfixxffixxx
d loblouk nerez 90' 84 x2 0 mm 14 224 739 3 135 10 ý9 xxIxxxxnxxxxxxxxxxx xYnxxxxffixnxryxxx

ks I 1í3 634 907 5 074 ffiffi xffiffixffiffi

ks 6 í30 739 741 4 435 pcuxnpoc0c(x)o{qxxx X)c()o(xxxcťxxxxxfi{)o(
lDřhuba ořivářovecl DN 50' PN 10 ks 8 588 476 4 704 3 808 xxffixnxxxxgxnffix xxxxxxxxxxnxnxxxfrx

h

|špo]vvaul rrld(clldl Z ll€rczgucl d

|těsnÍcl materiáI pÍo pikubový sFi
IoN 

50'PN 10 - kÍálký bez vloŽené
kpl I 'tu 144 1 075 't 1u

xxxxxxxxxxnYxxYxxxxx YYYYYYXYYXYXXYYXXXXXY

ch lořhuba břivařovacl DN 65' PN 10 ks 26 756 587 19 656 15 252 ffiffiffi xffixxxxffixxx

|těsnlcl materiáI pÍo př[ubvý sFi
|DN 65' PN 1o - kíálký bez VloŽené

kpl 2 14 305 288

xffixxxxxnxxxxxnn xxxxxxxxxxxxxxxxxx[x
|ĚpU]Uvaul rrldlěllól Z llšlĚZUUEl d

|těsnlcl mateíiál pÍo přkubový spj

I 

ot 
9,:, | ! t:---:|::!i : :':::*"

kpl '12 174 193 2 083 231A
vxYxxxxYxxYvYYvYvYYxx ÝYlYÝYYxYlYxxlyyxxlxl

stránka17z62



k lbřrubá DřivářÓvá.l DN Ao PN 10 4 s6 690 3 864 276'l ffiffixffixnxxxx xxxxxxxxnnxxxxxxm
|spo]ovacl mar€nal Z n€r€zoceil a
|těsnícl meledá| pÍo plkubovÝ 6Fi

|DN 
80'PN 1o -kíálký b€z vloŽené

kpl 4 267 í5í 1 070

xxxxxxnffixxnnnx xxffixxffixxvxxwx

kpl 39 724 31 654 39 724 31 654 ffiMgx ngxxxxffixnffi

195 1.121
součel a DN 150-gánl avÍlak

kpl 12711 110214
xxffixxffnnxxngx xxxxxxxxxxxxxxxxxxnx

lDohubÍ 84 x2.0 mm 18 742 1 217 Xx)0ť)oo(Xx)oomoooooo( )ooooo(ffi
b lPotrubl 104 x2.0 mm m 9 850 785 7M8 7 069 xffixxxxxnnmffi ffixffiffim

lmtíubl154 x2 0 mm 12 1M9 1 741 l7 388 21 370 xxxxxxx)0(x)0000ffi ffi
d loilouk nere 90'84 x 2.0 mm ks 4 224 739 8S 2 557 xmxvxxxYxxxvxvYtYt

loblouk nérr 90'104 y2 o ňm 4 333 888 133 3 550 ffiffin ffixxffiffi
f loblouk nere 90' 154 x 2,0 nm

lpřiÍUba přiveřovacl DN 80' PN 10

ks 2 7U 1D3 ísffi 2 450

12 424

ffix)oooo(xoooc()oil
ffixffinxxxxx

)oofixxxxxxx)ofixxxxxxx

h

tspopvaor nralerEr z nerezoueil d

|tě6nlcl mateÍiál pro přÍÍubový sp|

|DN 
so'PN 1o - kátký bez vloŽeně

kpt 10 267 151 2 674 1 512

nxxxxnxxxxvnxxxn &xxxxMxxxxxxYxYx

ch

|Epojovacl maleÍlal z nerezoceil a
|těsnlcl maleÍá| pío pllrubový sFi
|oltm' 

el,to-arunÝ s vtuemu kpl 4 202 13/4 806

xxx)cu)cť)ooomoofix)c( x)ooo(Xxxxxxxxxx)ooooil
|příruba přÍvařovacÍ 0N 'í00. PN í0 k6 4 924 427 3 696 3 3í0 xnmffiffixxn xxxxxxxnxxnxxxxxxxx

l

I EPoJovacr marenar z nerezoceil a
lt*nlcl maleilál pÍo plírubovýsFj

IDNloo,,PN 
1o - dlouhý 6 vloŽehou

kpl 2 339 2% 678 588

xxxxxxxxxnxxnryn xnuxxwYnYxxxxvxvx
k lDřkuba blivárovácl DN 15o PN 10 6 1 704 t 138 10 244 6 829 $om(ffiffiux xmxnffinffi

|EP]ovac! Íla(cllgl Z nolezoceil u
|tě6nÍcl mal€riál plo přkuboyý6pi

IDN 
150',PN 1o _ králký bez vloŽené

kpl 3 634 311 ím3
ufrxffixffixxuxxx xxxxxxnxxxxxxxmnx

m

tsPolovaor marenar z nerezoceil a
hěsnlcl mateÍiál pro přÍrubvýsFi

IDN.15o''PN 
1o^- dlouhý 6 vloŽenou

kpl 3 630 414 1 890 't 243

vxnvxvxxxxYtwlY*Y &oooo(x)o0{x)ofi)(xxxxxx
kpl 40 702 23 275 40 702 23 275 xffixffiffinxxxxx xxgxxxxnmnxnxn

'196 1.122
součet 6

i h:ií'*::1yď::'j"::""'-;.' kpl 28 262 33 98í
xxncu)oo(xxx)o0oooťxx xxxxxxxx)oilxxxxooooť

|potrubÍ 70 x 2'0 mm m 13 596 I 098 7 753 í4269 xnxffxxxxxxxxxx xxxxxxxxnnxxxxxxffi
b loorubÍ 84 x 2'0 mm 1 424 3il6 )ooooooooofi xxxxxxxxxx xxxxxxx$oooo(ffi
c loblouk nerP 90" 70 x 2.0 mm ks 3 213 634 638 1m3 xxxxxxnmnxffiY
d lbřhuba DřivalovácÍ DN 65 PN 10 756 5E7 I O12 7 039 xxx)cú)ooom(ffi ffixffixnffi

stránka 18 z 62



Itěsnlcl materiál pro přkubovýsFj

IDN 
65,PN 1o- králký bez vložené

kpl 4 153 1M 610 577

xxxnxxxxffiffiffx ffxxxxuffixxxxffixx
tspolovacr nra(cildr z rcrczo@il a
|těsnlcl materiát pro přkubový spi

P:"',:: :::-.:::::l :,:':::1""
kpl 174 193 694 773

nxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxnxxxxxxxxxxxxxxxxx
lDřhuba DřivarovacÍ DN 80' PN 10 ks 2 966 690 1 932 1 380 )cť)c(X)cťXxxxxXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXNCU)CS

h liJ"Hli;"ffi 'illilI,i"ff :,;
|DN 

80'fN 1o -kíátký E vloŽené
kpl 267 151

xxxxxffixiluffi ffiffiffi

ch

lspu]ovaul tllatEllól Z llĚtězUUĚn a
Itěsnlcl maleliál pro pltrubvÝ spi

|DN 
8o' PN,1o - dlouhý s vloŽenou

kpl 2 336 202 672 403

xxxxxnxxxxnxnxxxxx xxxxxxxfrffixxnxxx
I kpt 1 4 927 3 689 4 927 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

157 1'123
součet a

I |iil"ůl',';?i*-ff 
i fifi i"Jů. 

"
kpl 1 42305 44 951 xxxxxfrxxxxnxnxx xnffifrxnxxnnnxx

lookubl 104x2.0mm m 13 804 1 211 10 47 15743 xxxcfi)0{fi)cťXx}oo0ffi X)O0Cfi)O{XnOOOO000COC(

b lpotrubl 154 x 2,0 mm 3 7U 1 225 239 3 575 nmxxxxxngxxxxxxx xxxxxxnxxxnxxxxxxxx
loblouk nere 90'104x 2.0 mm ks 5 333 888 1 666 4 438 )c(xxx)ooťx)0{Xxx)cťxxx XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

d ks 1 237 888 23? 888 vxxxxxxxxxnwxxxxnx xxnxxnxxxxnxxxnn
lbřruba břivarÓvecÍ DN ao PN 10 1 s66 690 966 690 xffixxxnuxxffi ffiuxilnnxnnnn
tspotovaur nra(crdr z ncrczoueil a
|lěsnlcl mateliál plo plhubový 6pj

|DN 
so'PN 1o - kálký b€z vloŽené

kpl 1 261 151 267 151

xxxxxxxxxxxxxxxxnxxx xgxxxxxxxxxxxxxxxxxx
lDřkuba Dřivařovacl DN 100' PN 10 ks 7 924 827 6 468 5 792 XXXXXXXXXXXXXNCfiXXXX xxx)oc(Xxx)c(xxxx)oc(xxx

h lř""#J;"i:iá'il"'ff ň1ff :ů
|DN 

1oo,.PN 1o - kíátký béz vloŽené
kpl 287 221 1 435 1íffi

xxxxffiffi ffiffixxxffx

ch

|špopvaUl ttldlĚllól Z llĚtĚZUcĚtr a
|těsnÍcÍ mateliá| plo plfubovÝ spi
IDN 1oo. PN 1o-dlouhýsvloŽenou

kpl 339 294 339 294

xxxxxxnxxnnxxxxnx xxxnxnxxxxxxxxxxxxx
I lDřiÍuba ořivařovací DN 150. PN 10 ks 3 1 708 1 t38 5 124 3 4í5 DofixĎooc{Xxxxxxxxxxx nxnxxxxxxxxxxnxfrx

l
liJ."#"]ilffi;:ffií""ý:';
IDN 

150'.PN 1o- krátký bez vloŽené
kpl 311 6g 311

xffiffiffiffi ffiffixnxffiu

k

|spo]9Ydul lndlglldl Z íl9lcZoUťil d
hěsnlcl maleliál plo pÍkubui 6pj
IDN 150' PN 1o-dlouhýsvloŽenou

kpl 630 414 630 414

xxxxxxxxx[xxxxxxgxx xxxxnxnxxxxxxxxxxxx

I kpl 1 '11 740 I 035 11 740 I 035 xnsxDcfix$cocfixxxx $frffi

Stránka19z62



í98 1.124
Sot&l

s kalu z rotačnlho kpl 36 308 44 460
x)oc(xx)ooooooo(ffi xmfrffiuxffinxnx

a lootrubí 70x2 0 mm 2a 543 757 15 210 22n5 Doooooooc(xxxxx$oooť )0(xxxxxxx)c000c()000m(
b loblouk ner* 90" 70 x 2.0 mm ks í0 213 6g 124 6U2 )oooo(ffixffixn xxxxxxxxxxffiffi

loblouk néÍž45' 70Y 2o mm ks 3 141 4f0 424 1 411 x)oo(Xx)oooooooťXxx)ofi )offi(ffiffi
kŠ 10 756 s7 7ffiO 5 866 ffixxmnxnxnx ffixxwwYxvvwYw

|spolovacl matenel z n€íezo@il a
|těsnlcl maleÍlál p'o plíÍubvý6Fj

|DN 
65'PN 1o- kátký bez vloŽéné

kpl 4 í53 144 6í0 577

xnxxxxxmnxffixx )c()00000000000d\xtooo(
|6po]ovac| maleíal z nelezoÉl a
|tě6nlcl maleÍiál pro plÍrubvýspj

l_ol_Ť|l 1!':1P!! " "'*ý'
kpl 174 í93 521 580

x)cťxxc()o{()c(xxo(Xxxx xffiffix
0 kpl I 855 7 379 s 855 7 379 nxxxxxxxxxxnxtrnx xxx)ofixxxx)000000000(x

ls9 1.125
součet 3 lPorud z nerezoc€l Alsl 316 DN

|1oo - odtok odseené vody z
lró'áéňlhÁ'áh''ar'ňv.ňA

kpl 27 825 30 0í9
x$cu)ooooooooilxxxxxx ffixm

e lDotrubl 104 x 2.0 mm 15 450 1 155 12 747 17 325 ffixffinxxxxxxnxx
b Ioblouk n6re 90'í04 x2.o mm k6 2 333 888 666 )o(Xxxxxxoooo(ffi xxnxxffiffixxxxxxx

loilÍUba ořivářovácÍ DN 100 PN í0 4 w 427 2 576 3 3í0 xnxxxxxxnsxnxxxw poooooooqxxxxxxxroc(

d

|spojovad matenálz n6reocél á
|těsnlcl mateÍiá| pro přlÍubovýsFi

lDN 
íoo'.PN 1o- králký bE vloŽené

kpl 4 287 221 1 148 885

)oooo\xxxxxx[ofixfiofi xxx)o(xxffi
kpl 1 í0 487 6 724 10 447 6 724 nnxxmxffixxxxxxx )ofixxxxxxxxcťX)o()0fix

200 1.126
součol

pracÍ kpl 1 37 684 39 757
xxxxx)oofixxxxxxoo(Xxx xffixffiffin

a lDotrubí 84 x2.0 mm 2A 675 471 18 894 24 82 ffixmffixxxnnffi xxx{(Xxooooooťxx)oťx
b k6 5 224 739 1 120 )00o0qxxxxxxx[o(ffi ffiffixxffi

lořÍruba břivařovacl DN a0 PN 1o s6 690 3 864 2 761 xxgxxffixxwwY rco()oofixxxx)ooofi)ooofi

d

|9Pv]vvdUl ÍtdlšrBl. llělczoocil u

ltěsnlcÍ maleliál plo plhubový sFj

|DN 
8o'PN 10 - káký hzvloŽené kpl 2 267 í51 535 302

XXXXXXOOOOfiXXXXXXXXX ffixnfrx
|lPo]ovaq Íla(enalZ neÍ€zoceil a
|těsnÍcÍ meteriál pro p|lÍubový sFj

Ioleo'rH,to-oloutrÝ 
s vtozmou

kpl 1 336 202 336 202

xxx)ofixxocooo(ffi xffixxxxxxxxxxfi
Í kpl ,| 12 935 I 414 12 535 a 414 )cofixpooqxxxxxxxxxo( x)oooc(ffiffix

201 1.127
součeÍ a

|ffi' 
:;#i;ililíli::;'"li""' kpl 1 22049 16 859

)ooq$ffi(xffixnx xxxxxxxtr&uxxxxYv
lpotrubl 104x 2,0 mm m 4 850 785 3 399 3 142 xxxx$oo(x)oo00fi)ofixxx ffiffixxnury

b lDotrubl 108x4.0 mm 4 1 208 7%1 4 833 ffinffixxnxxxxx )oilxxxxxrooooovoofixx
loblouk ners 90'104 x 2.0 mm k6 'l 333 888 333

Stránka 20 z 62



loHÓUk nelž 90' 1oaY4 omm 439 1 257 439 1 257 xuvffixnmxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
loblouk nere 45" 108 x 4.0 mm ks 1 839 1 257 839 1 257 )oom(nocť)C(x$oo{ťx xxxxxxxxxxocgxxxxxxx

í |ÁoÍEoly Z l|c.ĚZolcl' Íolvcllc
lňAre'^wmi L^fuáhi d^ hAl.n't kpl 1 I 698 5 482 I 698 5 482 xYxYxwvnuxryxffi nnxxxffixxnxffixxx

1.124
so!ó9l

- havarijnÍ přepad nádŽe kpl 25 509 'l5 í20
)fi)ooooď)cť)c*Xxxxxxx XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

4 788 xxYxYxxwxYxxryffiB xxxxxxxxxxxxxvvx
b loohubÍ 208x 4'0 mm 2 3 494 í 883 6 S89 3 766 ffiffiffi )offiffi
c loblouk nere 90'204 x 2,0 mm ks 1 532 xxxuxxnxnxxxxxxffi gffiffiŘffiffi

d llll^'jr-''' j'"JlÍijl1;1"Lili' kpl I 905 5oil I 905 50v xxxxxniluuxxuffi ffiilffiuxM

203 1.129
souěet a |3oo-havanjnl pÍepad nádŽi AcID'

|oxlD 
anádrŽ€-kalu z UN a odpadu 2

kpl s5406 45 648

xnnxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx[xx
lDolrubl 304 x 2.0 mm m 7 3 538 2 692 24 765 1A &5 xnxxmxnxxffx xxxxxxxo&cťXxxxxxxx

b a í65 Ynwxxxxxffiffiffi xxnxxxxwxffixffixxx
loblouk nere 90'304x2.0 mm k6 3 I 431 2 598 25 292 7 795 ffiffiffi ffiffi

4 536 3 959 xYYltwxYxYxryxxxffi xxmxwxffixnxryxxxd k6 2
|spoJovacl maleíal z nerezoceil a
ItěsnÍcl mateÍiál pro pikubový sFl
IDN 

3oo''PN 1o - králký bez vloŽené
kpl 2 1 173 407 23Á6 8í5

xxxxxx)ooocfixx{fix}cfi WYWYWYYYYYYYYYYYYY

f kpl 12 9A5 6 069 í2 985 6 069 xxxxxxxxxnxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxn

2U l.'í30 souóeÍ 6

Fůlí,Tfiffiil#""#il:].' kpl 130 473 36 095
xxxxxxxxxxxxxxxxxc(xx X)CfiXXPCqXXXXXXXXXXX

lbotubl6096Y535mm 5 16 752 4 528 83 762 22431 xxxxxxxxxxxxxxxxxng xgxxxxxxxxxxxxx[xx
b loblouk neÍe 90'609.6 x 6'35 mm ks 32046 6 360 32 046 6 360 ffixxffiffix(x)oc(x $c(xxno(rcoc(xxffi
c Ikonzoly z nerezoceÍ' koNené

lň!r.'^wúhi L.fuáMi d^ bl.nll kpl 14 665 7 104 14 665 7 104 xÝYYxyYxxxYYxxyxxYxYx wYxxxxxxxxYYxYxtYxxx

205 1.131
so!óel

|íř:j[fi{:'i,ry":"{Ťš'#,:|'
kpl 154 984 75 300

ffi XXXffiffi
a lpotrubl 304 x 2,0 mm o ? 480 53 994 2A 794 nxxxnxuxffiffixxxx xxxnxxxxxxxxxxxxxxxx
b loorubí4064x30mm í-5 4 724 2 359 7 085 3 539 ffixnxxxxxnxxffi nxxxxxxxxxxnxxxx

loblouk nerP 90'304 x 2.0 mm ks 8431 2 598 I 431 2 596 )ooofi)fiffi xxffxxxxxnxxxxxxnx
d a 431 2 598 I 431 2 598 xxxxxxxnxffixxxxxnx xxxxxxxxxxxgxxxxxxxx

loblouk nel€ 90'406'4 x 3.0 mm ks I 520 3 265 I 520 3 265 xxxxxxxxx[ocfixxxxxxx XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

f Ir*ukce pl&alovácl nerez souosa
ks 2 4 690 3 265 I 380 6 530 xnnxxffinxxxnxxx gxxnxwxxYxxYxxxxn

lDřhuba DlivařovecÍ DN 300. PN 10 ks 6 3 710 '1 980 22260 1't 878 ffiffi ffiffiffi

h

|Ďpv]gvdll lrl.lĚlldl Z ll€llz9u!il a

hěsnlcI maleIiál pro piirubovýsFi

lDN 
3oo,.PN 1o- křátký béz vloŽehé

kpl 1 173 407 23/'6 815

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxgxxxxxxxxxxxxxxxxx

slránka21 262



ch

|spojovacl maÍeilal z nelezoc€il a
|těsnlcl maleÍiál pro plÍíufuvý 6Fj

lDN _3oo' 
Pj.l 1 o^-- dlouhý s vloŽ€ňou

kpl 2 113/' 552 2 2AA 1í03
XxxxxxcÚoooooooofixxx )om(ffixffi

|přlruba přavařovacÍ DN 400' PN '1o ks 2 6 5í0 2 442 13 020 4 964 ffixffiffiffixxxx )ooq)0fi)o{xxxxxxxoooq
|5Po]ovacl ma{€Ílalz n€rezoeil a
|těsnÍcÍ maleilál pro ptírubvý 6Fj

|DN 
4oo',PN 1o - klátký bez vloŽ€né

kpl 2 2 297 4 595 1 212

ffinxxxxffiffixxx xog)ooc{oo0{p0fi)0fi)o(
k kpl '| í3 650 8 000 í3 650 I 000 xxx)oooffi(ffi xxxxxxxxxxxxxffi

2m 1.132
so'čél Atst 316 DN

DN DN 400 - odtok zé kpl 1 459 026 265 416
x)oofixcooťxxffi ffinffixnxxxnnn

o5 1 702 I 141 85í 571 xxxxxxnxxunnxvxYx )ooooo0c0{gx[ofixxto(
b |potíubÍ 254 x2'0 mm m 49 2va 1 569 115 M2 76 Wt )oťffimxn xxxxxxmvryxxYlYxv

7 627 5 186 9í 526 62n7 )000$oocfixxxxxxDooo( xrooď)ooom(ffi
d loblouk nere 90'254 x 2,0 mm ks í0 2 7A6 í8s 10 382 ffixxffiffixxxxxxx xxwxxxxvYwvwYwYw
e loblouk ňeÍe 45'25óx2 o mm ks 3 1 858 1 322 5 573 3 965 xx)ofiDoooofi)ofixxxxxx ffiffinxffi

loilouk nere 90'406.4 x 3.0 mm ks 3 28 S0 I 7S4 ffixxnffixnxxnx ffiffi)oooooofi)o(
o |přlruba přivarovacÍ oN 200' PN 10 ks 2 2 408 1 435 4 816 xxo(xxxxooooo(ffi ffiffixxnxxffin

h

|spol9vcol Íla(elBl Z nelezoc€il a
hěsnÍcÍ mat€riá| plo přÍrubový 6rci

|DN 
2oo',PN'1o-krátký bez vloŽ€né

kpl 2 722 311 1M5 622

xxx)frffinnxn xxmffivxxxxYvvYv
ch lbřkuba ořivařovacl DN 250. PN í0 3 150 1 711 37 800 20 530 Xxxx$@ť}00ooooocfixx )oo(xffixxffix

|spo]ovecl máleialŽ neÍezoc6n a
|těsnlcl máleriál pÍo plírubvý smj

|DN 
25o. PN ío- kátký bevloz€né kpl 5 796 2 31A

)oooofiDofi)ooo()oo(ffi mffixxxxnxxxxxxs
|.poJovcul llldlclEl Z lelqoc€il a
|těsnÍcÍ mat€tiá| pro přkubový6Fi

|oN25o' 
Pj{ 1o-dlouhý s vloŽonou

kpl í 008 515 6M8 3 091

x$ffiffixffixx xxxxxxffixxxx
k lořkuba Dřivarovácí DN 400 PN 10 3 164 2 442 12 656 9 929 xx)cťx)ooooooooo{xxyo{X )ofixxxffixnxn

IpflrubazaslepoÝaclX 
DN 400' PN

ks 3 7 070 483 21 210 1 449 ffixxxxxxxxnxmxnY )0ooo0fi)c(Xxxxx$0ť)ffi

m

|spopvacl maÍenal z nerezoceil e
|těsnlcl met€tiá| pro přkubovýsFi

|DN 
4oo'.PN '1o - krátký bez vloŽené

kpl 2 297 I 190 2 425

xxpo{xxxxxxxxDoooooc\ x)O(ffiXffi
kofoené

kpl 90 653 50 343 90 653 50 34:) xxnxxxxxxnnxxm xxxxxxx'ooooooťxxxxx
207 í.1 33 lťoiluDl z nelezocel Alsl 316 DN

l25o DN 3nr- ódák ' ná-h,Á. kpl 94 585 46 599 )oilXxx)oooťffi ffiffixxxxxxxnxxxxxx
lDoÍubÍ 254 x2'0 mm 5 2UA 1 380 1í 739 I 902 xxxxxx)om(ffix )oomc(X)00000(ffi

b |potrubÍ 304 x 2'0 mm m 4 7 443 3 249 12 998 ffixmxffix )0000c00qxxxxx$ooooo(
c loblouk nere g0'254x 2 0 mm 3 2 746 í 838 8 358 5 5í5 Xq)0{Xnoooq)0ťxxxxxx )ffinffiffirynxx
d IcouKco pÍlYarovacl nerez

L"""*.rrr cvnru -- ks 3 472 2 598 3 472 2 598 xxxnxxxxxxxxxxffixn xxĎooooocfi)ooooo(ffi

stánka 22 z 62



lořhuba ořivařovacl DN 250. PN 10 ks 2 6 300 3 422 xxxxxxxnxxxxxffixxn xffiffiffi
l6pojovacr marenar z nersoceil a
|těsnlcÍ máteliá| plo plÍubovÝ sF|

IDN 
25o,'PN 1o- krátký bez vloŽené

kpl 386 1 932 773

ffixxffixxxxxxxxxx xnxxxxnxffixxnffi
o Ipřruba přivařovacÍ DN 30o' PN 10 2 2 264 1 980 4 536 3 959 ffi$cÚm(x)c(xxxxxxx )c(x)c(xx)offinncxxxxx

h

tspolovacr marenarz ne'ezoceil a
|lěsnlcl naléfiál pro plÍrubový sFj

IDN 
3oo,,PN 1o - králký beŽ vloŽené

kpl 2 1 173 407 2 346 815

xxnxxffimxffi ffixxxxxxxxxxxx
ch kpl 1 25 970 9 618 25 970 9 6í8 )oooqxxxxxxxxxx)o00m( yťyYyxxYYxYxxYWx

204 1.1U kpl 1 308 25í Á1a?o ryxxxxxxxnnxxxxxxxx xxxnxxnffixxxffi
a lpohubÍ 304x 2'0 mm 31 5 937 2 586 1& 059 80 í60 nxsnxxxx$cfixxxxxx )c(x)cryxx)oofixrcofiffi

loblouk nere 90" 304 x 2.0 mm ks 5 8 431 2 598 42 1# YYXIYYyXXXyXXXXffiXXX xxnxxxxxxxxxxxnxxn
lpřkuba přivařovácl DN 300' PN 10 a 2 26A I 980 1A 1M 15 837 xxxxxffi xffixxffiffi

d |navareK 6é závrcvYm plecnooem na
k6 1 223 896 223 896 xxofixxnxxxx$c(Xxxxx xwxnnxnnxxwnxx

|spo'ovall lllalĚltd' Z nĚlĚZoUťil a
|lěsnlcl mat€riál pro pihubový 6Fj
lDN 3oo' PN 1o-kíálkýbeŽvlo'ené kpl 2 1 173 407 2U6 8í5

)cťxxxxxxxxxxnc0ocoo( )cfixxxxxx'cťxxxxpo{X

Í

|6Po]ovacl illalcíal z nc'czolcl a
Ilěsnlcl malenál pro přkubový 3Fj

IDN3oo' 
P]'1 ío- dlouhý s vloŽenou

kpl 3 113Á 3 402 1 655

ffixxDoooooooqxxxx XxXXxxXxxoťXxxxxffi

s kpl í 57 922 29 516 57 922 29 516 xxx{(xx)oc{)c(xxxxxxxx YWXn&YXXXXXXXXXXX

209 1.135 kpl 1 3í 011 37 888 xxxxxxxxxxxxxxffixxxx xnfrxxnxxxuxffi
a IpotrubÍ 84 x 2'0 mm 20 675 ,| 13496 í8 816 xnnxxffiffi xxxDG$ofix$cťxxxxxx
b loblouk ne.e 90'84 x 2.0 mm ks 13 224 9 6í0 xnxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffiffixfrilxffxu
c lpřkuba přavařovacÍ DN 80' PN 10 4 966 6S0 38& 2 761 ffiffintofix xxxxxxxxxxxxxxx)o(x)ofi

d

tspoJovacr marenar z nerezoceil a
|těsnlcl meteliá| pto plhubový sFi

|DN 
8o'PN 10- kíátký bez vloŽené

kpl 4 267 151 'I 070 605

xnnxxxxxxxxxxffi ffixxxnxxxxxxxxxx
kpl 1 I 670 6 097 I 670 6097 xxxxxxxxxxxxxxxxxx)ofi xxxxfruxxnffiuffi

210
součef lPolrubl z nereoceli Alsl 316 DN

|2oo-pavď z Čs Hrobice ll
kpl 1 0 0 87 940 49 302

xxxxxgxxxxxxxxxxxnx frxxxxxnxxxxxxnxxx

lpokubl 204 x 2,0 mm m 3 1 781 1 197 53/2 3 59í YYYYYYYXýYIYXYxynxxY ryxnxnxxxnuuxxxx
b lpofubÍ2o8 x 4'o mm 3 494 í 883 3í 450 16 947 xxffinxxmxxxxxxxxx xxxxxnnxxxxxxxnx

loblouk nere 90'204 x 2,0 mm ks 1 1 492 1 532 1 492 1 532 xxxxxxxnfrffixxnxx xffiffi

d |oblouk nél* 90" 2o8 x 4'o mm 1 3ilo 2 177 3 940 2 177 xnxnfixxxxxxxxxxxxxx xxxBc{'oooooťxxxxxxx

stránka 23 z 62



|přÍÍuba 
přivarovacl DN 2oo' PN 10 ks 2 408 í 435 21 672 12 515 ffixffinnxxx )ooooooocťx)ooooo(xxxx

í
t.Polovaor nrarenat z nerezoeil a
|tě6nÍcl máteriál plo přÍlubový spi

|DN 
2oo',PN 1o -kÍálký bez vložené

kpl 4 722 311 2 890 1 2n3

)oqxxxxxxxnooq)oofirY )ooom(ffimx

I
|spo]ovacl máleflalŽ nelezocel a
|tě6nlcl mateilá| plo plÍÍubovÝ sFi

|DN"2oo'P]'l 
1o- dlouhý s vložénou kpl 872 414 'I 344

xxnxxnxtrnxxryx xro{xxxxxxxbo(ffi
h |konzoly z neÍezoceli' kotvené

lnel*ovými kofoami do b€tonu kpl I í9 8í0 10 m9 í9 810 í0 069 ffiffiffixnnnx )oooo{x)o0oo00oc(){ťXxx

21',l 1.137 so!čea a lPotrubíz neÍozoeli Alsl 316 DN

|zso' ott sso- pltvu z čs Čeperta kpl 1 i88 052 80 730
)ooofi)ofixx)0ťX$fixx xxnn*xnxxntrux

|cdrubÍ 
25l x z'o mm m 2,5 2UA í 380 5 870 3 45í

)oooc#)ooooocxDooooofi x)ooo(ffiwffixx
b

lpotubl3s5,6 x 3,0 mm m 1 4 315 2 129 4 3í5 2 129 xx)ofi)o(m(xffixn nxxxxxxnmYxwM
lpouuot ssr,o * l,ze rt 9 I 438 3 038 75 940 21 U2 X)OO($ffiffiffixxXx xxxx)o{x)o00000c()00oofi

d
loblouk 

nere 90' 355,6 x 3,0 mm 1 I 225 2937 425 2937 Dq)offi{(Xxxxxx)ooffifi ffigffixxxnxxwxx

Ioblouk 
neÍ* 90" 355'6 x 4'78 mm ks 1 12 278 3753 12 2?8 3 793 xxxxx)ooooofixffix xxxxxxnxxxnxxMw

Iledukce přivařovacÍ nerez souo6á

lass,orzst mm ks 1 2937 2226 2 937
X)oo{xxxxxx)00(x)oo00{fi )ooo(xffixxnnxxxx

s
|přÍruba 

pllvařovací DN 25o, PN 1o ks 4 3 í50 1 711 í2 600 6 843 xxxnffixxxvYxvYYtaB xxxxxxffixxffixx
h

|6po]oVacl mal€ilalz nerezoceli a
|těsnlcÍ matoilál pro přkubový sFj

|DN 
25q.PN 10- kátký bd vlďené kpl 966 386 1 932 773

DooÚYxxxx)o(Xxx)oo(ffi ffixxxxnnfrxxxxYt

ch

lspoJovacl maleriál z neÍezoceli á
|těsnícÍ mát€Íiál pÍo přlÍubvý sFj
IDN 250' PN 'to - dlouhý s vloŽenou kpl 'I 008 í 008 515

xxx)ofix)ooooťxx$ffi ffixffixxxxnffixvY

|plfuba 
ptiv.řovacÍ DN 35o' PN 10 ks 5 4 732 23 660 11 172 DOOOOoffOOOOfiXffi )0000{xxxxxboooqxxxxx

J

|spojovacl maleíiál z neÍezoceli a
ltě6nlcl materiál pro ptkubový6pj
|DN 35o' PN 10- kÍátký bez vloŽ€né
lamaluru

kpl 2 í 590 476 3 í81 952

ffixnffixxxxxxm xxx)0fixDoo0{xx$o(ffi

k

|spojovacl matenal z nélezoeil a
|těsnlcÍ maleilál pro ptÍIubvý 6Fi

|DN35o' 
P].l 1o - dlouhý s vloŽenou

kpl í 554 644 1 554 u4
xxffinxnxnxx )ooo(xYxx)ooooc(ffix

I
IkoEoly z norezoceli' kofoené

Inerezovýml kofoami do betonu kpl 35 263 17 241 35 263 17 241
)ofi)oilx)o(xxx)cfixxxxxx Xxxxxxx)Óoom(m

stánka24 262



212 í'138
součel lpot.tt '

lzoo, 
on

n€rezoceli Alst 316 DN
300-přÍvod z Čs HÍobice l

kpl 202 292 90 321
xxxxxxxxxxxxxfixxxpc( )cfiXxx)ofixxxxDcťx'a(

lpokubl 204 x 2,0 mm m 2,5 í 781 1 197 4 452 2 993 Mffiffi ffixxxffixxxxxxxx
b lpolrubl 304 x 2,0 mm m 1,5 5 400 1 950 I 100 2925 )oqxxxxxxxxxxx)ooooofi )oo{xxpc0oofixx'cť)oc(

lpolrubl 323,85 x 4,57 mm 10 84M 3 651 M 938 36 512 )c|()0000000(xxxxoou)o(X xxxxxxxxxxxxxxxxxx)o(X

d Ioblouk neíg 90'3o4 x 2'o mm ks I 431 2 598 8 43í 2 598 )oo{xxxxxxxxxxncqxxxx YYY*YffiYffi*Y&

Ioblouk heÍe 90'323.85 x 4,57 mm ks 10 878 3 052 't0 878 3 052 YXXXYXXYXYWXXYWXXXX xxnnxmxffixffin

Iredukce pliv6řoVacl neÍeŽ souosá
laza.esizoa mm

ks I 073 3 000 I 073 3 000
xxxxxxxxxo(x)fixxoc()fi ffiYYWWWIYWW

s |plkubá 
přiválovacl DN 2oo' PN 10 ks 4 2 404 1 435 s 632 5 740 Mffiffi ffiffi

h

|lPJovacl nlalclldl Z llelezouťil c
|tě6nlcl mateÍiál přo plhubu'spj

IoN 
2oo'-PN 1o - krátký bez vloŽené

kpl 2 722 311 145 622
xxxxxmxxxmxnxxxx nxxxxxxxnxxxxxxx[x

ch

|spopvacl matenalz nerezoc€il a
|těsnÍcÍ mateÍiál pÍo přkubový sFi
IoN 

2oo' PN 1 o^- dlouhý s vloŽenou
kpl 672 414 414

Xxo{fi)0fiX)ocfi'ococÓ( )cťxxxxxxxxxxxxxxxxx

IplÍÍuba 
přivařovacl DN 3oo' PN 1o ks 7 3 710 'I 980 25 970 13 857 xxfrxxxxnxxx)o(tr xxxxxxxĎcťxxxxxx)cťx

lspoJovacr marenar z nerezoceil a
|těsnÍcl mal€Íiál pro piírubovÝ 6Fj
lDN 3oo' PN 10-krátký bez vloŽené

kpl 2 1 173 407 It5
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxgnxxnxnxxxx

lspo]ovacl mateíál z nelezocel e
|těsnlcl mal€ilá| pro pliÍutDvý spi

|DN3oo' 
Px 1o- dlouhý s vloŽenou

kpl 1 092 552 1 092 552

xxxxxxxxxxxxxxffix ffiffiffi

kpl 35 263 17 241 35 263 17 241
ffiffi ffi

213 1.139
součét a Itoo, oH zoo, ot't roo. oH sso, oH

|5oo 
-_spolehý nátot srcvé vody

kpl 832 965 476 546

xxxxxxnxnxxxxfrfr xffixxxxxxxxx[ffin
lookubl 104x 2.0 mm m 10 850 I 498 7A* XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX xxxxxno(xxxxo(Xxx){ťX

b |poÍubl 204x 2'0 mm 8 1 741 1 197 14 246 s 576 xxxnxxxxxxxxxvxxxxx nxxxxxffixxxxxxxxxxx
lootubÍ 304x 2'0 mm 5 400 2 A2A '145 795 76 356 ffiffiffi xxxnxnxxxffi

d m 24 4 973 2 429 119 g7 67 906 xnvxxxxwxYxxxwxfr xxxnxxffinxv*xx
lDotrubÍ508x40mm m 15 10 070 4 491 í51 053 67 368 ffiffiffi ffiffi
loblouk neíg 90'3o4 x2'0 mm ks 2 8 43í 2 598 1ts 462 5 197 x()000{fixofi)o{)0c()0fix xxxoc(xnxDcflxffi)cfi

q loblÓlk nerď90' 3556Y 3o mm 2 a 225 2937 í6 450 5 874 gxnxxxxxnnxffi ffixnffiffixxffix
h loblouk n€rez45" 355'6 x 3'0 mm ks 2 4 í'l3 '1 648 I 226 32S )0fixxxnfi)o()oc(x$cuxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 25 z 62



ch loblouk nere 90'508x 4.0 mm 2 ía 36 36 691 I 002 ffixffiffi nffixmnmxxffi
I

Iredukce píNaíovácl netez
l.Y..ňtr'.Lá 1M/t4q 

^ 
nm ks 2 4 088 2937 a 178 5 874 xxx)ooc{oo{()0{xoooc(xx )c()00(ffiffi

l |Íe0u(cé prualovacl nerg
l--^-^u^ur ecc a,<no -- ks 708/ 4 501 7 084 4 501 vxxxxxnxxnxxffi ryxYxx&wtYtffi

k

I

lzávitem G 4
lpnruUa ptivafovact Ot't lOO. pll lO

ks 301

s24

683

827

a 428

77 416

l9 í30

69 S2
$ffiffiffi ffinxxxxffixxxxmxx

|sP]ovacl ma(eÍ'al z neÍezoceil a
|těsnÍcl mateilá| plo prhubový 6F|

|DN 
1oo,'PN 10 - kÍálký bez vložené

kpl 287 221 I 036 6 194

xxxxxxxxboQoooofixxx X)OOO(xXXffiffi
taPojovacr ma(enarz nerezocen a
|těsnlcl mal€Íiá| plo plÍ.ubový sFi
|DN 1oo, PN 1o - dlouhý s vloŽenou

[::"j'-Y]l:t^:"*0"

kpl 28 339 2U I 486 a 232

xnofixxxxxxxx$offiffi KXXXnffiXnfrfr
|KoEoly z n€lezocel' Kowene
ln.r.'^wml kófu'ml d^ b'6ň'l kpl ts6 970 110 685 í96 970 110 685 frmxxffiwwvntYYY ffiffi

214 í'140 součol a
I lííi"*i'iff 

':ří*lřř"*.* kpl 136 620 52 994
xxxxxxoooc0offffi xxnffiffinxxm

lrctrubl406,4 x 3,0 mm m 2 4 724 2 359 I 447 4714 nxxxryxffiffinxwv noooooooo(x)oc(Xx)ooofi
b loblouk nere 90" 406.4 x 3.0 mm ks 2 0 520 19 B0 6 530 )ofix$oooom(ffi ffiffinxxxxxn

|oblouk neÍe45'406,4 x 3.o mm ks 2 6 300 3 265 12 m0 6 530 )oooo0oc()ooil)c()fr)0ooť x)oocť)ooooom(ffi
d loříruba Dlivářovacl DN 400' PN í0 10 2 442 65 100 24 822 ffiffignnnn xxxxxxnnxrmxne

pro přÍrubový spoj

- ktátký beŽ vložené
kpl 6 2 303 606 13 8í8 3 637

xxnxxxxxxxxxxxxxxxxx xxtfixxtofixxxxxxxxxx

Í

|ĚF]UvdUl nlc(cllcl Z nclczoc€il a
ltěsnlcl máteriál pro přkubovýsFj

loN 
4oo' Pf{ ío- dlouhý s vloŽenou

kpl 2 541 427 5 0a2 í 655

)ooocuxxxxxxx[o00000( xxxxxx$d)oom(ffi
s kpl 1 't 1 533 5 103 11 533 5 í03 mxxffinxxxxffi )000{xxxxxxD0fix$ooo0(

215 1.141
součóÍ a přepad koagulačnlch kpl 1 70 246 29 057

xx)cť)oooooooooooc(xxx boooo(ffiffix
4 124 2 359 9 447 4 718 ntrffiffixxnuxxx )oo(ffinffi

b ks 2 I 520 3 265 í9 fuo 65il )0ooo(xx)oť)oofi)0(ffi xnxffinnu
loblouk nerd 45'406,4 x 3,0 mm ks 2 63m 3 265 't 2 600 6 530 xxnxxxffixxxffix) $oooooo0ooooomoooďx

d lořhuba břivarovacÍ DN 400' PN 10 ks 2 6 sto 4 964 $ooo(ffinnxfr xxxxxxnxxmxffi
|spo]ovacl malenal Ž neÍeoceil a
|těsnÍcí metedá| plo přlÍubový6pi

|DN 
4oo'.PN 1o - klátký bezvloŽené

kpl 2 2 303 606 4 606 1 212

ffigffinxxxxnxx )oocfixxxx$ooo{xx)ooofi
Í kpl í 11 533 5 t03 11 533 5 t03 xxxxxtoffi(nffi xxfrxxvxgxxxxxngx

216 1.142
součst lPolruDl z neleŽocen Alsl 316 DN

|4oo 
-hďďijnl přepad rozdělovaclh( kpl 1 0 0 75 503 % 215

nxxxxnxgxxxxxxxxxx x)OOO(ffiffi

slránka 26 z 62



lMtubÍ 4m 4 Y 7 4 724 2 35S 33 065 16 5í3 ffiffixxnoa( x)oť)c(xxx)ofixxx)com(x
b nerP 90' x ks 2 I 520 3 265 í9 B0 YvYXvvxxnxxnxxxnxx ffixgxgxxxxxxxnnx
c kpl I 23 398 11 172 23 398 11 172 ffixxnffinxxffi ffixxffi)ocť$oo(X

217 1.143
součet

DN 350 -odokz koagulačnlch kpl 1 32t 469 167 594
YYXXXXnXXXnXYXWn ngxxxxxxxxx[xxxxn

a a 5400 1 950 ó ís8 í5 602 xnnunffiffffi xxxxxxnoc()o(xxxĎo(
b mm m 12 a9s 5 729 t07 923 68 746 YffiyEffixnnxxn

loblouk nere 90" 4 4431 2 5S8 33 723 í0 3s ffinxxffinuffi xxxxffixDomoocť
d 90' mm ks 2 I 225 2937 í6 450 5 474 )oocfi)ooocfiX)ooooooos

k€ 4 3 318 2 937 13 2f2 11 749 snxxxxxnxxxxxxxxxx xffixxxnxffixxnxx
DN PN 10 kš 8 3 7t0 1 980 23 680 l5 837 )ocťxxxDococťxxxxxxx )cry)o{x){()0()0cfixffiť

s
mateÍlál pro přlrubový spoj

- krátký hz vložené300. PN 10
kpl I 1 '173 407 9 386 3 259

xffixxnxxxxxffffi ffiffi
h DN PN 1O ks 4 4 732 22U 18 928 I 938 YXXXXXXXffiXXBW

ch
matedáI pro přírubvý spoj

PN 10-dlouhýsvloŽenou
kpl 4 15U M 2 576

xxxxxxxxx{qxxto{fi)o( xffixx$cť)oo(Xxxxxxx
kpl 42 693 24 620 42 693 24 620 xnxxBxnBxgxxxx xxxnxxxnffixxffi

214 '1.14 sorčéÍ a
DN 400, DN 500 -dtokz kpl 432 985 209 070

xxxxnoqxxxxxxx{gxo{ )ooo0cooÓť)cťXxx(xxxx
304 mm m 12 5400 2 724 32 693 ffinxxffixxxnxxxx xxxxxxxnffixxffix

6 8íil 4 313 48 9n 25 880 ffi)c(x)cť)c(fr}oocooc( )ocfixxxx)ocfixxxxxxofi
508 mm m 17 9S1 4 313 YYYYYYXXXYXYWYXYXXXX xnxxxxumxnnxxxx

d |oblouk neíe 90" 8 ó31 2 598 843í 2 598 xxtrffiffi xffixn$ooťxoofixx
n€réz 90'508x mm k6 17 472 4 501 17 472 4 501

f ks 4 690 3 265 4 690 3 265 xgxxffixgnxxgxxxx xxxMxxffiffi
s ks 8 652 4 501 I 652 4 50í x)oco(xxxx)cuxxxxxx$o( xx)ocfix()0{()000fi)ofi)c(
h DN PN 1O ks 3 710 1 980 14 &0 YXXvXXXvXXXXXXXXXTn unxxxxxxxgxxxxxxxx

ch
materiál pro přÍrubový 6poj

300, PN 10-krátlý bez vloŽené
kpl 4 1 173 407 4 6S3 'I 630

xxx)ofixxxxooc(Xx)mofl $c(xxxx)cťxxxxxxxrc(X

kpl 91 4M 52 758 91 4U 52 756 nxxxxxxnnxxxxxxxxx xxxxnxxxnxfrxxxxxxx

2',t9 1.145 kpl 79 947 99 840 ffi x)ooooť$oťx)c&Xx)cťX
84x m 60 729 I O57 43 7U 63420 YYXvYvvvwxvxvxxvxxvx

b x 16 224 739 35& 11 427 xnfrnffixxxnnxx nffiffiffi
DN PN í0 ks I 5M 690 4 032 552 xxxxx)o(xxxx)ofi )ooooo0{

s|Íánka 27 z 62



d
pÍo přÍrubový spoj
klátký be vložené kpl 267 í51 2 139 1 210

)ooofio(x)oo(xxxxxx)o()fi )ffiffffixxnnnxx
lKonzoryz nerezocet, Kowene
I"..-'^-ar r^r,.-r e^ ur^^., kpl 1 26 424 17 861 28 428 í7 861 xnnxgmwmnY xxx)o(X)oooocooofiX)coc(

220 1.148
souč9l lPotrubl z neÍezocel Alsl 316 DN 65

h:']*.ť:l^"]i:]::"lho 
četpádla kpl 97 863 108 1M

)00(Xx)c(Xxxxxxxxx)0000( ffinnnffixnffi
lmirubl70x2.0 mm 6í 578 783 35 270 47 739 nxnffixxuxxxxxxxI )ooc()oť$oooooooooocfi

b loblouk here 90" 70x 2,0 mm ks 30 6M 63& )oofix)cuxx)c(xx)o00ffi ffixxxnffixnxxx
c lořlruba ořjvářovacl DN 65. PN 10 36 756 587 27 214 21 114 xffiffixffiryxYxvY )ooooo0o(x)ooofiXxoooť

d
plo přlÍubový 8pj
krátký bez vlož€né

kpl 241 1U 4 8í6 288/'

)ooofixxx)0(xx)ou)ooo{xx xx$oo(ffiffiu
|šPo]w.cl (latcllalZ nelezoccil a
|těsnlcl maleilát pÍo plkubový sFi
P::::;:l j :-;Í:"j' " """ "o'

kpl 17i í93 I 389 1M6
xxxx)oooffoo(ffi ffixxfrnxxxxxxxfrn

Í kpl 22784 15 792 22 788 15 7n xuxxyxwxyYYYťW xxxx)coo(ffiffi
221 1.147

sdrč9l
s

lPotrubl Ž nerezocex Alsl 316 DN 80

l-oď*](a]u 
z lamelových kpl Bt 006 69 825

xxoo(ffiffi nxnxxxxnnxxxnYxx
a lDohubÍ 84 x2.0 mm 41 6S í 008 28 470 41 324 )ooooťffixxx )0q)0ilxDoooÓoo(ffi
b ks 7 224 739 5 174 )oOOOOOm(ffiXXXn nnxxgnffifinxxxx
c loblouk nerE 45'84 x 2,0 mh

lDřlÍUba olivařovacl DN 80' PN 10

k6 2 112 426 224 851 )ooooťxoooooo(xxxxxxx
ffi9ffiffiffi

Ďom(ffixxffi

|Epopvacl mateÍal z nereoceil a
|těsnlcl mateÍiál pro přÍÍubvý sFj

loN 
so']]N 1o- krátký b€zvložené kpl 2 267 151 302

xxnffixryxwyYxť )oooofixx$oooo(ffi

í
|spolovacl maleialŽ nerezocel a
|t&nl.l maleilál pro přhubot'ý sFj

IoN 
so'fN_1o-.dlo!hý s vlďilým kpl 202 2S8 1 6í3

xxxxx$0ť)o{000oqxxxx )om(ffixnnffix
s kpl 1 22 481 í3 654 22 481 í3 654 xxnxxxxxxnxxxxxmY x$ooooo()c00ilxxx$o(xx

2n 1.14A
součdl tPotNDt 2 nerezocet Atst 316 DN ao

|-sánla výtlak čelFdla
l'áhl'tlřnÁh^ L.h' ň. h^ňMAňi'á.j

kpl '| 28 763 34 150
)0oo{xxxx)oťxxx)c()o(ffi ffixxuxffivxxxxxx

á lDokubÍ 84 x2'0 mm 15 675 1 023 10 122 15 351 nxnxgyffixvxwvx )ooo(xro(x)o0000(ffi
b ks 7 22Á 739 'I 568 5 174 )ooooom(ffiffi ffinxnffi*nxwY

loblouk nerd 45" 84 x 2 0 mm I 224 739 224 739 )oo(ffixfrxx )c(xxxxxxx)frffiffi
d treouKce prNarovacr nerez souoga

ks 2 130 739 260 1 47A ffiffixnxxxx xxxxxxx[ooooooooococ(
|přlruba přivařovacÍ DN 65' PN 10 ks 2 756 547 1 512

slránka 28 z 62



f

|spo]ovad maleíal z nerezoceil a
hěsnici matenál pro přkubovýsPj

|DN 
65'PN ío- křátký bz vloŽoné

kpl 2 153 1U 305

Mffi ffiffiffi
q |pÍ|ruba plivefovacl DN 60' PN 1o I 966 690 6 762 4 431

h

I sPolovao mareflarz nerezoceil a
|těsnlcl maleliál přo plÍuMvý 6Fj

|DN 
80'PN 10- kÍátký bez vloŽené

kpl 2 267 151 302

X)00{()ffixx$c(nxxx x)ocťx)o(frXxnxfrxx

ch

|spo]ovacl mal€rEl z neÍezoceil a
hěsnlcl mateliál pío plkubvÝ sFi

l?::.:;:!i :^;il"jno " ""*o'
kpl 336 1m8

xxxffinooc(ffi )mm(ffi
kpl 6 467 4 207 6 467 4 207 xvnffixnmxxxxxn xxxxxxffinunffixw

í'149
součél a

g a výtlak čerpadla kalu na kpl 23 278 27 909
xxxxxtr)ofi)cťxffi xffi

lbotubí70y2omm 12 578 1 032 6 938 12 3A? *xxxvxvxnxxnxxx ByKxlwxxxxuffixn
b loblouk n€rez 90" 70 x 2'0 mm ks 7 213 6M í 490 4 439 xxffiffi ffiffiffiffi
c loblouk néíe 45" 70 X 2.o mm ks 213 6il 213 63
d lbřllubá ořivářovacl DN 65' PN í0 ks 10 756 587 7 560 5 866 xxxffiffi ffixxK[ffi

|.Pq'UvdUl trldlťllél Z |lšlĚZuUĚÍ d
|těsnlcl mateÍiát pÍo pikubovýsPj

|DN 
65.PN 1o - kÍálký b€z vloŽené

kpl 5 241 144 120/ 721

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Í

|šPojovaql nlalěllal. ilĚlc.ouĚl d

hěsnlcl mateÍiát pÍo pÍlrubvýsFj

l?t::':t-t 9-;:P:'' "'*"
kpl 3 336 202 1 008 605

xwxwxxxxxxxxxxxx xxnxxYxxxxvxxxnxxxx

s kpl 4 865 4 865 3 262 xmxffixxilffix ffixxxxxnnxxxxxxxx
224 í'150 kpl 12 998 12209 xxxxpccfi)cfi)ofixxxxxx XXXXXXXXXX)C(XXXXXXXXX

lboÍUbl1o4y20mm 7 850 785 5S9 54S8 xxxxxxnxxxxnxffix[ xxxxxxxxxxnxxxxxxxx
b loblouk neÍe 90'í04 x 2.0 mm ks 3 333 888 í 000 )000cu)cuxxx)o(x)o(Xxfr )ofixxxxxx(xxffffi

lořtilbá břivářÓváčÍ DN íoo PN lo a?7 w 427 xuxxnxxxxxxxxxxxxu xxxnxxnnxxuffiwx

d
pro přlrubvý spoj

kpl 287 221 2A7 221

xxxxxo{)oc(x)c{xxxx)()ofi X)0000\xxxxxxcfixxxxxx

llllÍjt-'''.]iJlÍl""jl"1"*ll' kpl 5 1í8 3 000 5 118 3 000 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxnxnxxxxnxn
225 1.151 kpl 1 55í 317 175 015 ffiffiffi ffiffiffi

á lmtrubl E12,6 x 6,35 mm 10 I 47t YXyWXXYnXXXXXXXYWX
b lodouk nele 90' 8í2'8 x 6'35 mm ks 3 51 716 't't 021 l55 í4a 33 062 ffiffiffi xffinxxfrxilum
c lpřruba Dřivarovacl DN 800' PN 10 ks 5 1 680 438 8 400 21 514 )c(xxxooooo(Xxxx)c(Xxxx NCfiX(XXXXXXXXXXXXXXX

stránka 29 z 62



d

| lpvJuvaUl illd(cltal. nĚlĚZoUcl a
|těsnÍc| materiá| plo prííubový sFi
|DN 

8oo,.PN 1o- kÍátký béz vloŽené kpl 5 902 í 110 17 707 3 33'l

xDomffi)ooofixpo{xxxx xxxxxnoffififfi
|sPorovacl trlalenal Z neÍezoc€il a
|těsnlclmateliáI plo přÍlubvý 6Fj

|DNsoo''PN 
ío- dlouhý s vloŽenou

kpl 2 4 628 1 480 I 240 2 960

)o{X)ofix)ofi)ocť)cť)Ó(n mffixnnffixx
l kpl 43 330 1S 379 43 330 í9 379 xnnyWvxwYxY )ooooooffiffiffi

1.152
sorčot

I li,liffil;;ffiTr;:H:ff' kpl 15 617 16 281
xxxxxx$oooooo(ffi ffinffinxxxxxxx

a loořubÍ 54 x 2'0 mm 463 507 463 507 xxxxxmffinffinx ffiffi
looÍubl 104x 2'0 mm 5 450 785 4 249 3 927 xffiffiffixnx xxxxnxxxxnmffix
loblouk hérE 90' 54 Í 2 o mm ks 4 í18 507 470 2 027 )ooooo(xxx)ooo(ffi
loblouk nere 90" 104 x 2.0 mm ks 3 888 1 000 2 663 nxffiffiffixnxxxx xxngxvnxxyYnYYť
lpřkuba přivarovací DN 50' PN 10 ks 6 588 476 3 528 ?a# x$ooooooooooo{xxx)oťX )000()0(ffixmn

Í

tspolovacr marenarz nerezoceil a
ItěsllÍul ntdt€liá| pu pÍllubUvý Epi

IDN 
50'PN 1o- kálký b* vloŽené

kpl 4 1U 1M 538 5?7

Xxxx$oocooťffi xKxffixxxxnxx
kpl 1 5 369 3 724 5 369 3 724 )oooofixxxxxx)ofi$coo(x )oooooooťX)oooo(ffi

22? l 'í53 kpl 1 35 239 43 306 ffixxxnffixxnxnx xxxxxDo{oo(Xxofixx)o(x
lpolrubí 84 x 2.0 mm m 724 í 103 16 7M )oooofi)o{xx$ocť)ooooo( ffiffiffixffix

b loblouk nela 90" 84 x 2.0 ňm 24 739 672 2 21A ffixnxxx&xxffin xxxxx$fix)ooooofixxxxx
loilouk nere45" 84 x 2.0 mm ks 12 112 424 5 107 x)c()o(ffiffi xnxxxxnxxxxnnfixx

d lořÍrubá DňváíÓvacÍ DN 80 PN ío ks 4 966 690 38il 2 741 )oooooooofix)oofixxxxxx )ooooú\x)(xxx)cťX)oo(ff
tĚPolovaur nrdrcn.r z ilerezocetr a
|tě6nÍcl meteliá| pro přhubový 6Fi

|D^uo' 
ptu,lo-otout'ý 

" 
utoz"*u kpl 4 202 13/4 806

xx)ocoooxxx)oofixooo(X x)oofrĎfiffixxm
kpl 1 11 271 7M1 11 271 7M1 xgxxnxxxmxffiryx xxxxx[o0{Úoo0{xxxx'o(

224 1j54 souč6t 3
nádržl kpl 1 1B 522 30 248

)o(X)oooofixxxxx$00000( ffiffiffxxnxxx
a lbotÚbl DN 80 2 I 165 377 25 426 8 285 xuxxffinxxnxvxw xoooo0ooocúxx$ť)om(

lkoleno DN 80- 90' ks 6 724 211 4U3 1 245 xx)oo{ffiffi mxnxxnnwx
lkdléno DN ao-45' ks í í 093 214 ím3 214 xxxxxxooooooo(x)oocryx xx[o(x)ooo(ffiunxx

d lremory kpl 8 738 365 5m2 2 923 ffixxxxnxgxxwx )ooooofix)coooo{xx)oofix
ks 2 22U3 í 296 4M5 2 593 rcocfixxxxĎcoooooo(tr ffixxnmxnxxxx

IKoncovKa pÍo napo]enl auIoc6lerny
|z nelEoceli Alsl 316 pro stáčenl

|kysel|ny 
sÍrové s ptiÍubou DN 80, PN

ks 2 2 929 1 714 5 058 3 436

ffiffixxnxnx xxxxx[oo(ffixffi

stránke 30 z 62



0

lspo]ovall Í|ateí.l Z nclezoocil 
^lol

1316 e lěsnÍci maleÍiál pro piÍÍubový

lsPojoN _8o' 
Pxlo - káký bP kpl I 151 2 878 1 210

xxxxxxxxxnxnnnxv ffiffi

h kpl 16 136 í0 303 í6 136 l0 303 xxnxxffiffi wyarywwY&ýxffiY

229 í 'í55
součet a 1o-

kpl 27 653 s 762

ffiffixxxffi)ocfi)ou DoťxxxxxxxxxxxxxxXXX
a lboltubí oN 1m 7 I 887 19r 13 210 vxxwffixxnmn xgxxxx[xxxxxxxxxxxx
b lkÓlénÓ DN 1o0 - 90' 3 1 205 2M 3 616 743 nxxxffxMffi xxxx)ffiffi

Ilemow naK@eK s oÍocnou prlruDou
kpl 2 I 095 407 2 190 8í5 X)cryxoo{ooť)c()oÓocťX YYXYYYYYXYYXYYYYXXXYX

d lPlastová milŽka na ukonČenl potrubl 655 690 65S 6S0 xxxnxxffixxxxxx uffiffiffi
lspojovacl matenal z nerezocel Alsl
|316 a těsnÍcÍ mateÍiál pro přkubový

|spojDN 
1oo' Px,1o - kátký be kpl 2 287 221 574 M2

XxXxxxXxxcťXxXXXxXXx
z

kpl 7 407 5 690 7 407 5 690 XPdXXXXXXXXXXXXXXXXX xwYnxxxnxxvxxxxxY

230 1.156
součet a nádžl kpl 112 6m 31 M5

ffiffi xxDooť$cťXxxxxxxxxx
lDotíubÍ DN 80 m 25 1 165 3S 29 120 I 750 xxxryxvffifrxffixx

b lkoleno DN 80 - 90' 6 724 214 4v3 1 245 NXNXMffiffi ffiffi
lkoleno DN 80 -45' ks 2 í 0s3 214 2 147 424 xxxxxxx)cfinooo{ocoffi

d pŇ ln kpl 8 738 365 2923 nxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxffixnxxxfrn
lručnl břrubÓvÝ PVc kulowventil ks 2 22v3 1 296 44 685 2 593 xnxxocť)o(xxxxxxxxxx XxXXXx)ocťXxXxXX(xX(X
lÁonoovíc plo llcpoJělil allgulsLĚt''y
|z neteocel Alsl 316 pro 6táčenl
|shanuŽelezného s přkubou DN 80'

ká 2 2929 1 7't8 5 8s8 3 435

xtrffiffi xxxxxxxxxxffi

s kpl I 360 151 2 478 1 210

xxxnxxxxxxxxxnnxxx xxffinffixxxryxnx
h kpl 17 674 10 821 17 676 í0 82í ffiffixxffixxxnoc( )cu)0(xx)()0000(X$c|()0c(X

23',1 't.'157
součel á í0-odvětlávacl potrubl

nádžl 40% skanu
kpl 54 íí0 '17 402

xxsxxnxnxxxnxxffi xffiffiffi
lDotubl DN 10O m 16 I 768 168 2a 291 2 688 xfi)ofi)oooffxxxffi

b lkoleno DN 100 - 90" ks 4 1 205 244 4 422 991 xxxxxxxxxxxxxxxxxnxx xxxuxffixffixx
llemow nakruzex s otocnou pndDou
lnr rno kpl 2 1 095 407 2 í90 815 ffi xnnxxx)oooooc()cťxn

d kpl 1 655 690 555 690 YXXtYfrXXXXXnTWXXX xxxxxxxxnffinxxxxxx

stránka 31 z 62



e

IsPU]Uvcu llalclldl z ilclczoceil AlĎl
|316 a těsnlcl mateÍiál Fo plÍÍubový

l:*:::.0*::,'o-o"r o* kpl I 247 221 2 256 1 770

)ofixxxx$o(xxffi xuxxxxffinxxnxxxx
Í kpl 16 866 í0448 15 856 10 440 ffinnxxvxwvwYY xxx)ofixxxxx)cooooc(xH

232 í'í58 potlubl zá6obnlch nádrŽÍ kpl 155 0í9 40 698
)coofi)c(ffiffi ffinxffifixxxxxxnx

a lDotubl DN 80 30 I 165 318 3/944 959 xxxxxmxnxYxxYvYw {oooo0000o0{xxxx)0000(
b Ikol€no DN E0 - 90" ks 11 724 214 2 356 xxxxxoo{ffiffi nffiffiffixxxxxxm

lkoleno DN a0 -45' ks 2 'I 093 214 2 187 424 )ooooil)c()0000(Xx)ooooo( xx)oocoooooť)oo(ffi
d kpl 12 738 365 I 854 4 385 ffiffixxxxxxxm )00000fixxxx)c()0()0()00c(

|ruěnÍ přÍlubový PVc kulovývenlil ks 3 223{3 I 296 87 02A 3 Aag xnxoc(Xxxxx)oooooo( ffiffiffinffix

Í

lÁonoovÁa Pro naPoJEnl auloclsI€rny
|z nereoceh Alsl 316 pÍo 6láčenl
|5o%nlho hydroxidu 6odného
L -a.,r^., nrr on ox, ra

k6 2 529 1 714 I 786 5 153

xxffixxnffi xnxxxxxxxnxxxnxxvx

g kpl 360 í5l 4 3í8 1 814

xunxxxxxx&xxx x)ooocooocťXxx$ooooo(
h kpl '| 20 %1 13 138 20s41 't3 138 x)ooofixxx)o(ffi xxffimffinxxxxxx

233 1.í59
součét a

lřo(uolz uaKoveno řvU Ul\ lW'
|PN 1o- odvětíáVacl Ftrubl

|zásobnÍch 
nádrŽl 50% hydÍoxidu

kpl 1 49 060 16 191

)c()oťffixnxxn xnxxxxnxntrvuw
lbokÚbÍ DN 10o m í5 í 873 195 28 0S8 2 919 X)o(xx)oc(X)oooooo(xxxxx )fiffixxffi

b lkoleno DN 100 - 90' kŠ 1 1 205 244 1 205 244 ffixffiryxxxxnx )oo00cfiX)ooofixxxooo0(
|lemový nákružek 6 otočnou přÍrubou kpl 3 1 095 407 32U ffiffinx ffiffiffimffi

d kol í 655 690 655 690 xxxnxxxxxxxnx}wxr x$omoom(mxxxx

DN 100,
matedál plo přÍrubový
PN 10-králký be kpl 3 287 221 86í 6M

xxDcfixxxxxxxxxxpcfix xxxxxxxxxoo(ffi
kpl í 15 856 '10,t48 í5 856 10 448 ffimnnxxxmxn )c()00{xxxxx)ooofi )oo000(

2U í 160
so!čél lPolrublz neÍezoceli Alsl 316 DN 80'

IDN 
íoo _ nepojenl Výměnlkú tepla kpl 1 99 845 í00 647

x)@(xxooofiffix frnnnnxxxnmnY
a lpotubl 84 x 2,0 mm m I 675 694 5 398 5 555 Xxx)ofixxx)ďXofixx)c{Xx xx)ooGDoffixffix
b lpoirubl 104 x 2,0 mm m 40 850 924 33 992 36 S0 ngxnmYxxYYMw xxxxxxx)ooc(ffiu

|obbuk 
neÍE go'84 x 2'o mm k6 224 739 2 016 6 653 xilnxnxxxxxxxxm xxxxxxxxxxxĎoooooo{X

d Ioblouk neře 90' í04 x 2'o mm ks 13 333 888 4 332 1í 539 xnnxxxxxnnxxYxxYY xxcoo(}coo(Xxxxxxxxflx

stránka 32 z 62



|Íedukce nelez plfoařovacl souosá

184/104 mm
ks 3 237 888 710 2 663

XIO(XXXXXXXXXXXXXXXX xnnxxxnxxmxgxxx

|plkube 
píivalovacl DN 80. PN 1o ks 20 966 690 'I S 320 't 3 804 xxxnooffincoffi)ooo( xxxxxxx[qxxxxxxxxxxx

s

|spojovácl meleilálz neřezoceli a
Ilěsnlcl haleliál plo pllíubvý spj

|DN 
8o'PN 1o - kátký b€z vloŽené

kpl 267 í5í 2 139 1 210

xxxxxgxxgxnxxnxxx xffinxxffiffiffixxx

h

|sPvluvdll nldlĚlldl z tlElšZULĚil d
IlěsnÍcl maleÍiál pÍo přkubový sFi
|ol'so' 

el'to -_oumÝ s vtuercu kpl 6 336 202 2 016 1 210
ffixxnnxxnxxxxng uxffiffiffi

ch Ikonzoly z nel€zoceli' kofo ené

Inerezovými 
kofuami do betonu

kpl 1 29 922 21 055 29 922 21 055
ffiffiffi ffi

235 1.'t61
soróét lPokubl z neÍ€zoceli Alsl 316 DN 20'

|DN 25' roďod Vody pÍo analEátory
la Dro woÍkovacÍ Ventlv

kpl 1 4A 732 97 869
XXNXXNXXXNXXXXXNX x)ocťXXxxncuXXxXxXxX

a
IpoÍubÍ 

23 x 1,5 mm 120 172 340 20 664 40 424 xxxxffiffinxx)c(xxx X)C(XXXXPOqXXXXXXXXXX

b lpokubl 28 x 1,5 mm m 50 203 386 10 í50 í9 320 xnngnnxxxxxnnx xxxxnxxgxnffxx
|oblouk neÍe 90' 23 x 1'5 mm ks 28 36 211 1 019 5 91S xggxxxxxxxxxxxxxx[ xxxxfrxgffiffixx

d |oblouk neÍg 90'28 x 1,5 mm ks t0 43 253 4U 253r'' ffiffiffi ffiffi
lkonŽolvŽ n€Í€zoc€li kofoené
lnerezovými kofoami do betonu

kpl 14465 29 272 14 465 29 272 xxxnxgnffixffiffi nxxxxxxxffixxxxxx
1.162 lN60bsazeno kpl 0 0 0 xxxxxxxxxxto{xxxxxxxx )o{(x)c(xxxxxxx{0c(Xxxx

237 1.163 IPoloprovoznl 
zxouŠKy ďvodnenl

kpl 250 000 o 250 000 xwxxxxffixxxffixxxx nxnxnnxxxxxxxxxx

Poznámka: Př€3ná !p€c|íikace jednotllvých položek ie uvedena v přlloz9 D.2.'l-o2 sgtnam slrcjú a jc pro zholovitole závazná, včotně obecných požadavkú,
uv€déných v závěru uvedené přllohy.

stránka 33 z 62

Dor



KRYCí LlsT souPISU

Stavba:

Provozní soubor
zajištěni kapacity a kvatity 5V Pardubice lll. Část lnte\.zifjkace ÚV Hrobice

PS 02 StávaJÍcl budova

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Datum:

Uchazeč:

lč:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Projektant:

PoŽnámka:

Cena bez DPH

DPll základní

snížená

Záki' přenesená

s|íž. přenesená

Ialová

21,00%

15,00%

0,00%

ze

7e

ze

7e

Že

#00xAzt

toDKlJ-l

JoDKÁz!

0,00

0,00

0,00

stránka 34 z 62



) REKAPITULAcE čLENĚNí souplsu pnncí

Stavba:

Provoznl soubor

Místo:

zajištěnÍ kapacity a kvatity sV Pardubice lll' Část lntewiÍjkace ÚV Hrobice

P5 o2 Stávající budova

0 Datum:

Zadavatet:

Uchaečl
Projektant:

Náklady soupisu celkem

Dodávka cetkem

Montáž celkem

íí0 59í í28'80

92 042983,70

18 548 145,10

)

stránka 35 z 62



Stavba:
Objekt:

SOUPIS PRACI
zajišiěnl kapacity a kvality sV Pardubicg lll. Část lntg\rzi'ikac€ Úv Hrobice
Ps 02 stáYa|lcl budova

Misto:
zadavatél:
Ucha6č

Datum: Květon 20í9
Prcjsktant:

čÍsto Canová Kd Popls polo*y Wmá cena boz DPH (Kč)

Wobce a lyp zallzdnÍ
\vzu.lov.ol UoJoÍl pÍ€o P'sKovyml ntrryl

kpl 1 903 490 150 660 903 4S0 í 50 660 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxY xxxxxxxxxxxffitr
2 2.2 l€konskukco štáVajiclch pískových fi ltrú

l' 6tupně. kpl 1 711 812 3U 7U 1 673 920 JAKo s.r.o. -Antacit - Íltračnl
uhlÍ 1 711 812

3 <ozdgbvacl oD]oK pa€d sU Ílry'
kpl I 0 0 xxffi[xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxtxxYYYY

4 2.4 )ravalcl Plsrcvo Íliryvntrml rozmol ě'4 ř
.4 5 ň-rAk^ň.tilll.. ňr éÁl I fih kpl 6 2 941 916 231 462 17 851 496 1 3AA 772 chomvhon FltE9oÍb TL 830 2U19t6

5 :,prává stávájÍcÍho ggnerátoru ozónu kpl 1 667 408 703 S37 667408 703 937 DlSAv,o.s., WEOECO 667{08
2.8 'ysl0m 

plo ml36nl vodys ozÓn6m pro
kpl '| 1 582 SS 80 450 1S2S9 80450 DlSAv.o.s.- WEDECO I 582 S9

7 2.7
'stíuKor 

ozónu kDl 1 80450 451 349 80 450 451 &9
I 2,4

JaonoRe pb upravu Vody UVzálonlm
kpl 2 1 639 íío 35 297 3 2?8 220 70 594 SFklron 65tu I 639 110

I 2.5 zalÍz€ní pro chgnlcká čišténíjednotky pro
Úplavu UV zář€nlm kpl í 109 726 5 02S 109 726 5 029

109 728

10 2_10 I6chnologickó zářízsnÍ chlolovny a skladu
chlóru kpl 1 527 117 1% 26A

11 2.10a Podtlakový reguHloÍ chlóru s odlučovačon
a kontaktsm kPl 2 31 4U I 487 62 S8 16St4

JESCO, C 2213 31 4&
12 2.10b Automatický př€pÍnač hhvÍ ks 1 22 492 6 062 22 492 6 062 JESCO. CVS &12 22 492

í3 2.1Oc )ávkovacÍ
50 " 1000 g

l€gulálor s6 66Nomotorom pIo
cl2Jhd kpl 66 212 17 Ail 132W 35 72A

JESCO. C 7700 66 2?2
14 2.10d r'yhodnocovacÍ j6dnolka kpl 2 s a55 15 326 1137í0 30 652 JEsco. Eás@n GW s 855
15 2.108 3ezp6čnostní ventil na upoUštění

16žádoucÍho přelhku kpl 2 18 223 4 314 32UA a 747 .lFscÓ 16 223

16 2.101 zPětňá klapka s kuličkou' zábEňujlcí
/nikhdÍ vody do chlolátoÍu ks 4 3 198 862 12 792 3 450

3 í98

17 2.1091 'Vc inj€noí do protitlaku 0{ bsl výkon
jo 2.000 ďh

kpl 3 I 420 2289 25 280 6 800
JESCO. B a 420

stfánka 36 z 62



18 2.1O92 IPVc lnJeklor do pÍotitlaku o-1o bal' výkon
lao t.ooo gln kpl 13 821 3 727 13 A21 3 727

19 2.10h
Izpetne 

napu injenoru- max' výkon 6 kg ks 4 6 330 1 707 25 320 6 826
JESCO 6 330

20 2.'tot Isbérné poÍubÍ chlóru v6 chtolovně kpl 42 937 8 245 42 937 I 285 GHC lnvest. s.r.o 42 937

21 2.1O1
IEí3Ínl akustická sLéna 92 dB se žIUtým

Ivýshdným svěll€m ks 2 5 769 1 555 11 538 31íl
JESCO

2.10k
IslávajÍcí 

véntilátol pÍo odvěránÍ chlolovnt ks 0 o 0 0 xxxlxxxxlxxxxxxxxxxxx XXYYXYXYYYYYYYYYYYYYY

23 2.10t Istávajlcl v€nliláIoÍ pío odvétánÍ skladu
lchbru

ks 0 0 0 0
ffiffiffi ffiffixffixxxuxM

24 2.10m
|Č€.padlo plo hnacÍ vodu injehorU
IchblovánÍ do vílaku č€Ípadel na VDJ

IKunělická HoIa
kpl 13 009 970 13 009 970

GRl lNDFÓs cRl1-A A_FG'l-A_F

2.1On
|!nn;pu""',"nu',,o'.'učnlm 

naslav€nlň
kpl 2 g 140 24U 18 280 4 924

JESCO I 140

0 0 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
27 2.12 lN@bszeno 0

2A 2.13
Iomycnaab 

pro pranr otevřených ÍhÍú kpl 2 309 383 25 208 618 766 50 41í Atlas Copco, s.r.o. - LUTOS
Dr701202 309 383

29 2.14
|č4db 

rcdy nB rcdilovsé Pfed GAU
kpl 3 356 1 35 12 589 I 068 405 37 164

LoWAM NscF150-250í85 3S 135

30 2.15
|čerpaolo 

voay pro prant ol6vl6ných Íillů kpl 3 2U 271 15 427 852 813 47 481
LOWAm NSCF200-315/370 2U 271

31 2.16
Ic€rpadlo
lKUnětická
l-' s

vody pÍo cerpánl vody na vuJ
Hora pÍoo = 130 ys, H =64'0 3 457 005 53 946 I 371 015 16í 839

GRUNDFOS NK1 504OO/426A2 457 005

2.17 lAT stánico pro dodávku vody pro t€pslná
|č€Ípádlá

kpl 424 A3B 25 676 428 938 2s 676 GRUNDFOS HYDRO IMPC.E 3
cRÉ4S1-1 428 838

2.14
IPdoÍné 

čepadlo úkapů a pÍúsakových
kpl 45 361 1 447 45 361 1 á87

SIGMA PUMPY.65 - KDFU

u 2.19
IP$oIné 

čeÍpadlo úkapů a pdsakových
kpl 45 361 1 447 45 361 1 487

SIG[,4A PUMPY - 65 - KDFU 45 361
35 220 0 0 xxuxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
36 2.21 lN@bsazeno o 0

37 2.22 0 xxffiffi ffixnxxxxxxxxxxxxx
38

|:::l|ri'i:'úL,]ilfi 
lilJ"'JJ*"' kpl 1 151 366 15 998 1 51 366 í5 998

MATTEIBLADE-S12OOI 151 366

2.24 kpl 1 208 4S0 20u4 208 480 20w I\,4ATTEI- ERCS 11 HH 208480

40
l :':::':':::::i:l""]' 

**raloru oŽonu -
kpl 1 o o 0 0 xxffixxxxxxx xxxxxxxxffi

stránka 37 z 62



41 2.26 kpl 86 891 11 gil 86 89í 11 9& Fl nRoDFslGN _ TxŤR/als
42 kĎl 6 ELKTRODESIGN - TXTFY4.3S 66 910

43 2.28 ll:T:l:1" * ***'m Porru'r vr'K!
ks 66 368 4 309 66 368 4 309 AtbsfuM.srÓ -LL]Tos 66 368

44 2,29 lN@bsz6no

45 2.30 Ilndulrnl pMokomór pÍo pilnou vodu DN
kpl 97 815 14 868 97 815 14 868 slEMENs MAG5í00W+MAG600| 97 415

48 2.31 IlnouÍcnl PruŤorcm€Í pro p
kpl 5 53 302 6 129 266 51 0 30 646 3lFMFNs MAG5íoow+MAG6nol

47 2.32 Ilndu(cnl prulokomér pÍo pÍnou Vodu uN
kpl 6 53 302 6 t29 319 812 36 775

0 0 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
49 2.* Ilnouícnl pru(o(om€r pro ptrnou voou uN

kpl 97 815 14 868 97 815 14 868 llFMFŇŠ M^G6lnnw+M^GÁnol

50 2.35 Ilndukcnl pídokomér pÍo pínou vodu DN
kpl 40 350 1 S01 40 3S I 901 !IEMENS MAGSIOOW+MAG600I 40 350

51 2.38 Ilnouňcnl prutoxomer pÍo p
kpl 2 92 080 13094 184 160 26 188 llFMFNs MAGsíonw+MAG6nnl

52 h*i: 'l0' včétně protokolu ověřoného kpl 1m 672 11 Ss2 106 672 11 952
llFMFNs MÁGs1nnW+MAG6nnl

53 2.38 lrnouKcnr pruroKomsr pro pilnou vodu DN
kpl 40 350 í 901 40 350 í 901 40 350

ý 2.39 Ilndukcnl prltokomér pro pilnou vodu DN kd 40 228 22m 40 226 2 230 šlEMENs MAG5100W+MAG600l 10 226

2.40
Inouícnl pruloKom6r pro P

|5oo' 
Pf,t ío' včotnó plotokolu ověřenáho kpl 125 224 í4 068 125 224 14 868

šlEMENs MAG51 oow+MAG600l 125 221
s 2.41 lNsbMzgno 0 0

57 2.42 |:loubovy 
vodomór DN E0' PN lo-6mér

kpl 12U2 1 í31 122 1 t31 12%2

58 2.43 kpl '12 317 79s 12 317 795 1) 317

59 2.44 |srcwob'ovyJýoooňgf 
u,N!U' PN ro - kpl 122 1 131 129/2 1 131 Ssnsus l\telstream 12%2

2.45 kpl 12%2 1 131 129/2 1 131
sensus Í\roisham 12942

61 2.46 kpl 4 1 807 491 7 228 I S66 Sensusa2O 1 An7

2.47 lNobszeno o o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
63 2.14 |Anaryzátor pÍo mólsnl zákalu za GAu Ínry

kpl 0 0 0 0 0 ffiffiffixx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
64 2.49 |AnaEalor pro moÍonl pň vooyza

l"l"L^"Ú-i ír-- nónÁ\/kÁ r'*p kd 0 0 0 0 0 xxxxxxxxxxxxxxYxvxxxv xYlYxxYxxxxxxxxYYxxYx

2.50 |AnalEator pÍo m0l6nl zákau za plskovým
lnr^, h^hÁV1^ M.o kpl 0 0 0 0 0 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffixn[ffix[

66 2.51 kpl 0 0 0 0 0 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxvxvxvxYxx
67 2.52 |AnaEaroÍ pÍo mrr€hl pH Vody pÍ€d oAU

lfi}-,- nónÁVk^ ['.o kpl 0 0 0 0 0 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxuxxffiff
68 2_53 |Análzátor plo mélenl uV ab6oÍDanc6

l_.^: _"' 
' 
*r_' n^nÁl,/Á ll_D kpl 0 0 0 0 0 nffiuxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Stránka 38 z 62



69 2.il |AnaEalor pro morenl Uv aDsorDánc€ za
ld^l l nb-,- n^hÁVk^ il.D kpl 0 0 0 0 0 ffiffiffi ffiffiffi

70 2.55 |AnálýzáloÍ pÍo méÍ€nl pH vody za GAu
lÍr_' 

^^nÁw^ 
r.-D kpl o o 0 0 0 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

?1 2.56 kpl 0 0 0 0
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

73 2.54 kDl 2 215 833 3a 889 43í 666 77 774 STEP Tilhov 8m0 t 215 833

?4 259 2 a ogt 692 16 142 I 383 A noí

75 2.60
IUzevÍÍácí bdpřír motýlková klepke plo

|pllru vdu DN 8o' PN ío s
lebfumhon€m

tpl 170 286 2012 170 246 2 012 AVK Vod-ka typ 6.4, eleklropohon
SCHIEBEL 170 2AA

76
IUŽevkací bsŽpřh. motýlková klapka plo

|pllN vďu oN 5o0' PN 1o s kpl 260W 8 045 260W a 085 AVK Vď-ka typ 6'4' elektroFhon
SCHIEBEL

77
IUŽavÍrací bepřh motýlková Hapka pÍo

lpltnou vdu DN 250. PN 1o s
l*tumhonem

kpl 5 142 707 4 022 9í3 535 20 111 AVK vď_ka typ 6.4, ébktrcpohon
SCHIEBEL 142 707

7A 2.63
IUŽavÍrací bepííl motýlková ldapkt pÍo

|pllrcu vďu oN 5oo, PN 10 s kpl 5 260W a 085 1 3U 720 40 125 AVK Vď_ka typ 6.4. €bkřopohon
SCHIEBEL

79 2.U IDVouc€stný ptlmý j6dnos€dlový Í69uhčnÍ

|v€nlll 
DN 25o' PN 16 s ol€ktrcpohomm

kpl 451 722 7 SO2 2 258 610 39 S8
L D l\'. s@l' sř'o. _ RV200llm 451 722

80 2.65
IUzavkací bezpříL motýková ldapka pÍo

|pltrcu vďu DN 2oo, PN 10 s kpl 175 765 3 44a 878 825 17 241 AVK Vd_ke typ 6.4' €bkhopohon
SCHIEBEL

81 2.66
IUzavhacÍ beŽpllí molýlková klapk. pÍo

lpltnou vdu DN 250, PN 10 s kpl 182 707 4 022 913 535 20111 AVK Vd-ka typ 6,4, slektophon
SCHIEBEL 142 707

a2 2,67
IUzavfscí bszpřlr motýlková kIapka pÍo

hhkový vzduch DN 25o' PN 10 s
lebkoŇhon€m

kpl 5 182 707 4022 913 535 20111 AVK Vod-ka typ 6.4, ebRropohon
SCHIEBEL

83 2.68
IUŽavhecí b*přlí molýIková klepka pÍo

|pltnou vďu DN 600, PN í0 s kd 5 321 179 8 9í0 1 605 895 MilA AVK Vod-ka typ 6.4, elektropohor
SCHIEBEL 321 179

84 2.69
IUŽavrgcl bszpír. molýlková llapka pÍo

lpllnou vodu DN 400, PN lO s
lel€kfumhonem

kpl 225 833 5 603 225 833 5 603 AVK vod-ka typ 6.4' €lektropohor
SCHIEBEL 225 A33

85 2.70
IuzavÍÍacl bszplll molýlková klapka pro

lpltrcu vodu DN 80, PN 10 s kpl 170 246 2012 170 246 2 012 AVK vď-ka typ 6.4' €bnbpohor
SCHIEBEL 17i rA6

86 2.71
IUzavÍÍacl bďpřÍi motýlková klapka pro

|pllrcu vďu DN 80, PN 10 s
l€bkhmhon6m

kpl 170 286 2012 170 286 2 012 AvK Vod-ka typ 6.4, el€kbpohor
SCHIEBEL í 70 286

a7 2,72
IUŽavkecl b6zpřh' motýlková klapka plo

|pllÉu vdu DN 4o0' PN 10 3 kpl 3 225 433 5 603 677 499 16 808 AVK Vď_ka typ 6.4, ol€ktrcpohon
SCBIEBEL

stránka 39 z 62



88 2.73
IUzavkocÍ bgzpříl moýlková klapká pto

lplt@ vodu DN 3OO, PN 1o s kpl 3 ía5 919 6 689 551 757 20 068 AVK Vd-ks typ 6.4, olektrcpohon
SCHIEBEL 185 91C

89 2.74
IUz8vkscl bozplír motýlková klápká plo

lplhw vdu DN 300, PN l0 s
lel6tumhonem

kpl 3 185 S19 6 68S 557 757 20 068 AvK Vd-h typ 6.4, obktíopohon
SCHIFBFI 185 919

90 2.?5
IUzávíracl b6zplh. motýlková ldepka plo

|pltnou vďu DN 25o, PN ío s kpl 3 182707 402 uB 121 12087 AVK Vod-ka typ 6.4, €bktrcpohon
SCHIEBEL 1e2 ?n7

91 2.76 DN 250, PN l0 s kpl 6 142707 402 1 0s6 242 24 133 AVK Vď_ka typ 6'4' €l€ki.opohon
SCHIEBEL 142707

92 2.71
IUzávhacÍ bezpřk' motýlková ldapka pÍo

lpltnou vodu DN 5OO, PN 10 s kpl 6 260 U4 I 085 1 565 6& 48 510 AVK Vod.ke typ 6,4' el€křorchon
SCHIEBEL

2.78 Iovouc6stný pllmý j6dnos3dloýý r€guhční

Ivenlil 
DN 25o' PN 16 s €bhfupohonsm kpl 6 451 722 ? 9Ú2. 2 ?10 332 47 410

L D M, spl. s r.o. - RV200lin6 451 722

v 2-79
IUzavk.cÍ boŽplll motýlková klapks pro

|pltrcu vďu DN 2s' PN 10 s
l6bkborchomm

kpl 6 182 707 402 1 0% 242 24 133 AVK Vď_ka typ 6.4. oloktropohon
SCHIEBEL 182 707

95 2.80
IUzavÍÍacÍ bBŽplk. motýlková Hapka pro

|pltnou vďu DN 25o, PN lo 3 kpl 6 182 707 402 1 086 242 24 133 AVK Vod_ka typ 6.4, obktíopohor
SCHIEBEL 142 70?

96 2.81
IUzávracl b6ŽpilÍ' mďýlková Hapka pro

lplhou vodu DN 250, PN 10 s
l*kmmhonem

kpl 6 1A2 7D7 402 1 096 242 24 133 AVK Vd-ka typ 6.4, obftopohor
SCHIEBEL 142 707

97 2.82
lUzavkscÍ bozpřír motýlková klapka plo
lpltnou vodu DN 600, PN 10 s kpl 321 179 I 910 I 921 074 53458 AVK vď_ka typ 6'4' €l€khpohoÍ

SCHIEBEL 3?1 179

2.43
Iuzavracl bdpřÍl molýlková ldapka plo

lpltrcu vdu DN 450, PN 10 s
lel€fumhongm

kpl 2 249 9U I 085 499 808 16 170 AVK Vod-ka typ 6.,1, 6bkbpob.
SCHIFBFI 249 9M

99 2.U
IUzavhacl b6zplh' motýlková k]ápka pÍo

|pltnou vdu DN 4oo, PN í0 s kpl 3 225 833 5603 677 499 16 008 AVK Vd-ke lyp 6.4, ebklroFhor
SCHIEBEL

í00 2.85
IUzavrácí bézpřk' hotýková Hapka pro

|pltnou vďu DN 3oo. PN 10 s
l6btumtumm

kpl 3 185 919 6689 557 757 20 068 qVK Vod.ka typ 6.4, oleklropohon
SCHIEBEL 145 919

101 2.86
IUzavÍncl bBzpřr' motýlková klBpka pro

lpltnou vdu DN 400, PN 10 6

l€bbo@honem
kpl I 225 033 5 603 225 433 5 603 {VK Vod-ka typ 6.4, oloktrcpohon

SCHIEBEL 225 833
102 2.87a lSolenoidowvsntilG 1' kd 3 4 666 3 142 STEMN - W22O 4 666
103 2.47b lsó16noidÓwv.ňtilG 1' 1 4 666 10/7 4 666 1M7

2.88 ks I 58 &0 VAG s.r.o.. PICO 3 58 &0
105 2.89 lc€nÚlckg uzevrecl bozpf iÍuDová

l*^n'L_-. L'-^L_ nx| {Á^ óxl {á ks 3 3 578 '10 735 395 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
106 2.90 IUonÍlcKa uzavlracl o€zpnruoova

l-^wp^"r rt""u. nu enn oru rn ks 2 106 577 8 625 213 1il 17 251 lxxxxxxYxxxYxYYxYyYÍY XUXXffiffiK

stránka 40 z 62



107 2.91 IU6nlncxa uzávlracl DezpnruDova
l-^h'L^.. Lb^L" nN Án6 oN ln ks 3 80 212 5 352 240 636 16 057 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

í08 2.92 IoenÍrcká uŽavracl D62pi|Íubova
l*^mr^-e rr-u- nrr rrn oxr rn ks 6 69 279 415 672 32 113 ffixxxxxxxxxxxxxxxx xxYxxxxxxxxxxYxxxxxYx

í09 2.93 IL€nÍrcKa uov13cl D€zPilruoova
lň^rÝD^wá u'ňLA nN /on pN lo ks 3 53 010 1 22A í59 029 3 683 xxxxxxxxxxxxxxxxxxux ffiffiffi

110 2.U Icenrlcxa uzevracl DozpnÍuDova
l-^rau^-* ru^u. nrr *n pxr rn ks 11 17 369 497 191 059 5 467 xxxxxýxxýlxxxxlYxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

111 2.95 IcenticKé uz3vtacl b€zpíÍubová
l--"a"^,.^ *-'^ nn *n orr rn ks I 19 219 497 19 2t9 497 ffi YYYIYYYYYYYYYYYYYYYYY

112 2.96 tusnrncKs uzavtracr oozpnruoova
l-^Mr^.r rt""r" nru rcn pN rn ks 2 t7 369 497 u 734 9S xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxuxxuxxxxxxxxxxu

2.97 Icénrlcke u2ávrácl D6zpÍ|lUbova
l-^tr^-e ur-u- mr nn oxr rn ks I 2U5 í04 2s 603 932 YYYYYYYXYYXXYXXYXXXXX YXXXYXXXXXYXXXXXXXXXX

114 2.98
lcéntická uzavlracl bezDfl rUbová
lmólú'ftnvÁ LlÁňká nN 5; PN ío ks 6 2 535 76 15 207 454 ffixxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

í15 2.99 PÍlÍupov€ meKce Ťesnlcl
ks 2 6 251 I 201 12 501 2 414 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

116 2.100 IUzavllacl pÍ|rUbové méxce tésnlcl
lr^,,^a.r^ 

^,^ ^r-^.. -;, ks 2 10 145 1 620 20 290 32S ffixxxxxxxxxxxxxxxx YXYYXXXXXXXXXXYXYXXXX

117 2.101 lzDětná přkubová klgpka DN 400' PN 1o 1 110196 5 398 í10 196 5 398 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxu Mffiffi

118 2.102 |Zp6lna 
m6zpnruDova (EpKa uN JuU' řN

ks 6 11 707 2 187 70 24 13 121 xxYxxlxxxxýltylxtxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

119 2.103 |ZPélná 
ňeapi|Íubová kbpxa DN 25u' PN

ks 6 8 893 1 683 53 357 10 097 ffixxxxxxxxxxxxxxx XYYXXXYYYYXYYYXXXXXYX

120 2.1U lzDětná Dřrubová klapka kal DN 50' PN 10 476 5 522 952 xxxxxxxxxxxxxxxxxxux ffiMX

121 2.í05 IPnruDovy 
clsÍcl xus s l[ÍÓm UN ěu' tsN

ks í 2 536 601 2 536 601 xYYXXXXXXXXXYXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

122 2.108 IVbkďý 
koŠ DN l000 s pilÍubou DN 1000'

2 136 8& 6 758 273 728 13 516 Mffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

123 2.107
IUenÍilcKa uzavtracl Dszpfl Íuoova
l-^m^.r ru.r" nr znn oru rn ks 1 258 414 I 156 254 414 I 156 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
lMohláŽňí vloŽká DN 600' PN l0 ks 6 45282 15 478 271 690 92 870 xxxxxxxxxxxxxxffi

125 2.109 IMontenl vloŽka DN 500' PN 10 6 33 197 12 260 199 181 73 559 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx uuxxx[ffixx[ff
126 2 110 lMont#nÍ vložka oN 400' PN 10 ks I 25480 I 582 229 320 YxxxxxxxxxxxÝxxxlxlxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
127 2.111 IMonlanÍ vloŽka DN 300' PN 1o 6 14 521 5 747 a7 125 v 482 Xffiffiffi ffiXXXXXHXXUX
128 2.112 lMontážnÍ vložka DN 250' PN 10 ks 20 110 &A xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

lMontáŽnÍ vloŽká DN 80 PN 10 ks I 4 021 2 146 4 021 2 146 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxYxYYYxxxxxxxx
1 2 307 í 533 2 307 1 533 ffiffixí30 2.114

í31 2.115 lKombinovanÝ wdušnlk DN 200. PN 10 ks I 42U9 1U2 xxxlYxxxxxÝÝllxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

132 2.116 IUÁzavlracl 
kulovýzávfiovy vgntil DN 2b' PN

21 421 952 17 240 19 992 Mffi xxxffixxxxxxxxxxxxxxx
í33 2.117 |ávnovy 

neíezovy ÍÍÍ s v ks 4 823 1 303 3 293 5 214 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

1U 2.118 IZpélný ŽávÍow kulovy ventl z nerezocel ks 2 605 1U2 I 210 2 083 xxxxxxxxxxxxxxxxxffi YXXXXXYYXYXXXXXXXXXXX

13s 2.119 Iuzavlracl pnÍuDovy xu'ovy vsn(l u'! zo|
lPru ra 

" 
oun.^"^r.""- 2 7 916 3 903 15 832 7 806 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffiffiM

136 2 120 lVúokovÝzEhíadnív€ntal DN 20. PN 16 kpl 18 147 414 2U1 xxxxxxxxxxxýlxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
137 2.121 lkulówváňtil7 nérézocéli G 3/4' PN 10 kol 22 702 910 15 U9 20 020 Mffi XXXXXXffiXXXXXXXAffi

138 2.122 |ťÍ|ruDoW lnr ks 2 196 560 l8 689 393 120 37 377 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 41 z 62



139 2.123 IMgnomBlrpro mor€nl ÍBxu na s6Ku kd 4 6439 427 25 758 3 310 ffiffiMXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
140 2.124 |MEnom€t 

pro morenl naku ne VytlaKu
kpl I 6 439 827 57 950 7 447 xxxxxxxxxxxxxxxxxxvxx lxÝlxxYxxYYxYYxYYYyyY

141 2.125 INrb9Ž6m o xxxxxxxxxxxxxxxxffi ffiffinxxxxx
142 2.126 |řoÍÍuol z n€rozoc€l Al5l Jlb uN 6r

kpl '| I 1S1 7 728 xfixxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxYxxxxtY
lDolrubí84x20mň I 665 629 665 xxxxxxxxxxxxffix

ks 2 739 ffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
c lDřhuba ořfuařovacÍ DN 80. PN 10 s6 690 5 796 4 141 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

d
|5po]ovacl mat6nálŽ n6rézocel a lésnlcl

lg:rlr::.lll':t.":oj.DN 80, PN 1o kpl 2 151 535 302
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xlxxxlxxxxxYYYvYvYYYY

Ispolovácl mal6ilálz hoÍozoceli atÓsnlcl

lT::':: r:,ťP:y':t:l^1::^'::l " kpl 2 336 202 672 403
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xx[ffixxxxxxxxxxxx

f kpl 1 'I 112 738 1 112 738 ffiffixuxx ffixuxxxxxxxxx
143 2.127 kpl '| 1 26 076 '125 v3 ffiffixxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

lDotubÍ 84x2'0 mm 78 875 820 526U 63 s9í xxxxYÝlÝxlxxxxxxYxYYY xxxxxxxffix
ks 10 224 739 ffiffiMff xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

c |reilKce 
pÍvaaovacl nérez souosa d4/c4

1 230 739 230 739 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxlxýxxxxxxYY
d Ipříruba přavsřovací DN 80' PN í0 ks I 690 7 728 5 522 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxn ffiufixxxxxxxx

lspoJovacl mglerlal z noÍazoc€il aÍ€snlcl

l':::lril r"- tll':i:y- ::oj 
DN 80' PN I o kpl 4 287 151 1 070 605

YXXXYXYXYYXYXYYYYYYYY ffiMXXX
|ÉPoJovacl malonalz noÍozoceil a Íesnlcl

|':l:.']tr1ť:T:l-:o. ťl'i :o, -!l' o kpl 2 336 202 672 403
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffiMXXXXX

s IKonzoryz nsrgzocsnt Kow€n6 nolozovyml
kpl 1 61 502 46 691 6í 502 46 69í MXXXXXXXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxY

144 2.128 tPotubl z n6r6zoc0t Atst 3t6 DN a0 DN
t."" n*,.-.,^,- --.-.-,-,"..,r, kpl 1 479 g1 474 7M xxxxtvxxxxxxxxlYxxxxx xxxxxxxxxxffiffi

m 129 675 809 xxxffi x[xxxxxxxxxxxxxxxxxx
b loobubÍ 104 x 2.0 mm 909 114 123 122 661 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxlxlYlxxxxYYvxYYvYv

m 1.5 s62 I 875 1U3 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffinffiuxxx
loblouk ňéléŽ 90'84x2'0 mm ks 39 221 2a 429 ffinxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxYxxxxxxx
loblouk náía 90'í04x 2 o mm 11 333 888 5 664 15 089 xxxxxxxxxxxxffi
Ioblouknere90" í54x2.0 mm ks 2 7U 1 225 xxxxffiffi xxuxxxxxxxxxxxxxxxxx

s |reďíce 
nar6Ž pfrvaíovacl souosá a4ll04

ks 237 888 888 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
h |redukco 

n6rez přavarovecl souosá 154/84
ks 2 2 558 1 224 5 116 2 450 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffixxxxxxxxxxxxx

lDříruba Dřivařovací DN 80' PN í0 ks 10 9 660 6 902 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxlÝlYxxxx
|spoJovacl mal€nal z noreŽoc€Í a lésnlcl

F::*i r: :'l',"::t.::oj,DN 
80' PN ro kpl 2 267 151 535 302

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxlYxÝlxxYYYYYYY
Ispo]ovacl mal6íalz nsÍ€Žocsl a lésnlcl

lY::':j t':'ť::::::-:'.'",f l'* jl " kpl 4 336 202 13Á4 806
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 42 z 62



k ks 10 924 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

přirubový spoj DN 100' PN í0 kpl 4 247 221 1 148 885
ÝYýxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ispo]ovacl má(eíal z neléŽoc€il a losnlcl

E:r:f :'::,:l::::y,-*:i"l"l';:"' kpl 3 339 2% í 016 882
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

lbřhuba břfusřovácl DN 150- PN í0 ks 3 1 708 1 138 5 124 3 4í5 xxxxxxxxxxxxxxffixffi
ks 1 2 310 I 138 2310 í 138 xxxxxxxxxxxuxxuMx ffiffix

p přhlbový 6poj DN 150' PN 10 kpl 4 634 31í 2 537
xxxxxxxxxxxxxxxxx[[ ffiffiff

q IKonzoryz neÍezoceÍ, Kowen€ ner€zovyml
kpl 1 162 455 116893 162 455 116 893 xÝlýxxxxxyxxyxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

l;,;;'"r'íiů"'ň;;;il;:'*'6"*'
Iizolacl z nenasákavého pěnového

I polotylónu, 5oUči nitel lepe lné vod ivosti

lmax o'o38 Wm'K' tl' 30 mm a oplášlěnÍm
lpbch6m z n6rezoc6ti ll. 0,55 mm. Pod
IizohcÍ bude instelován samo16guhčnÍ

|loPný-kabel 
o c€lkovém prlkonu 54o W'

kpl 1 53 205 55 819 59 205 55 419

YYYYYXXXXXYXYXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

145 2.129
sorč6l

d

lPotubÍ z nerezoceli Alsl 316 DN 5r
Iodpadní potubÍ od anab"2átod a
lwrtkovácÍ.h kohoúŮ

kpl 1 74721 100 086
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ilotuoí 
5a x 2'o mm 90 510 &5 45 8& 58 066 XXXMffi ffinxxxxxnxxx

b Iobbuk neÍéz 90'54 x 2'o mm ks 16 í18 fi1 1 882 I 109 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
lkoEoly
lkoNami

z n€aezoceli' kob€ňó nÓlozovými
do tEtonu

kpl 1 22U2 20 586 22U2 20 586 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xffiffix
d |úokové lrychtýře 54i84 mm ks 18 230 739 4 133 13 306 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

146 2.130
souč9Í € nsÍďocoli Alsl 3í6 DN 25-

kpl I 33 141 55 387 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IPotubÍ 28 x 2,o mm m 81 216 461 17 464 37 309 ffixxxxxx xxxxxxxxffiffi
b Iobbuk né.6z 90'28 x 2'o mm 10 29s 658 299 xxxxxxxxxxxxxxxxxxffi xxYxxxxxxxxxxxYxxýxýx

lpllruba ptuarovacl ON 25 PN 10 ks 2 308 616 552 xxxxffixxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

d přhubový 6poj DN 25' PN 10 kpl 2 155 97 311 í93
xxxxxxxxxxxnxffi Xffiffiffi

Iplynolěsný píoslupstavebnÍ konstrukcí
Iv mlstnost !enetátoru ozónu

ks 7 000 0 7 000 0 xxxxxxxxxxxxxxxxxuxx ffiffiffi
lkonzoly
lkoNemt

z nor6zoceli, kofoené neÍezovými
kpl 7 092 14379 7 092 14 379 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxu MffiX

147 2.131 l:ťlj:l' kpl 31 269 35 113 xxxxxxxxÝlÝxxxllxxlxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
a lĎókubl44t20mm 4'l 430 ffi 17 622 23 132 ffiffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 43 z 62



b loblouk ngÍoŽ g0'54x2'0 mm ks 10 a3 433 xxxxxffi ffiMXUXXXXX
l:''i,:::::ll:"""::L::1":il,:"*''"' ks 1 7 700 0 7 700 0 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxvxxxxvxltlxx

d kpl I 5 121 76S 5 121 7 655 XIXXXYYYYYYYYYYYYYYYY xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
144 2.132 kpl 'I s 745 7 221 ffinnxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

4 675 694 2 699 2?74
lobbuk neíe 90'84 x 2.0 mm kg 2 224 739 xxxxxxxxxxxuxxxxxxxx ffiffixxxx
lDřl.ubá DřýařóvacÍ DN 80 PN í0 690 966 690 uxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxvxxt

d
l{i;;irfu rrj:l":'-"r1 :i]J 

il"ill' kpl 1 287 151 267 í51
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxtxvxtxxxtt

kpl 1 412 531 412 531 xxxHxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxffffixxx
Í

|vovn svop€m r€.Kcnl na

|dálka odvdu o'4 m' púměl odvilu 180

lmn-zapÍavonÍ 
stóny odVdu vodotěsnou kpl 1 1 420 766 1 420 766

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxtlÝYxxÝxxY

kpl I 3 133 a2f 3 133 827

ffiffixKuxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

149
součéí

k

lPolrubl z naíozocel Alsl 316 DN 50 -

Ihnácl'voda 
prc hjenď a slalický mÍsič kpl I 48 035 s3 376

ffiffixx[xxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
lDotubl54v20mm m 43 498 651 21 431 27 993 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xHxuxxxxxxxxxxxx

ks I í18 507 xxxxxxxxxxxxxffi ffiffixuxxxx
loblouk ňal€z 45" 54x2 o mm 2AB 118 577 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxvxxx

d l;#rceFMrcwomrez ks 3 507 286 1 520 xxxlYYlxxxxxxYxYxYxYY xxxxxxxxxxxxffixxx
l!řÍruba ořiv.rovacÍ DN 50' PN 10 10 588 4 760 ffiffiffixx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Í
Ispo]ovacl mel0lIal Ž n€Í9Žocel a t0snlcl

lY:rlr"-*:::1.":oj,DN 5o' PN 1o kd 2 1g 144 269 28S
ffixxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

s
Ispolovacl nalonalz n6l6zocel á tósnlcl

lt:':::i'l:,:l*::i-:'..",f H'::l" kpl 4 168 20s 672 834
MXIXXXXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

h |přkuba přfualovacl DN 40' PN ío ks 3 504 400 1 512 1 201 xxxxyxxxyxlxxxlxxýYxY xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ch
l{l*n*1ť*.:;-::Í:ů,:l.1'3l]1,

kpl 3 203 139 609 414
xxxxxxllÝlxxxxxxxxxYY xxxxxxxxxlxxxxxxxxxxx

kpl 1 í3 801 10 552 l3 801 í0 552 xxxxxxxffiffi ffixxxxxxxxxxxxxx
IUovn slrop6m í€aKcňl n60E€ ozonEEce'
|délka odvdu 0'4 m' plůměr o&nu 102

Imh, 
zapreV6nÍ stěny odvdu vodotěsnou kpl 1 1 120 766 1 120 766

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxffiffixI

k
poitubl 54 mň'
nďsŽ ocol' s atéstom

kpl 1 391 414 1 397 414

xxxxxxxxlxxxxxxxxvxtY xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

shánke 44 z 62



150 2.14 souósÍ a lpotuot z nerezoceti ltst 316 DN so-

|vílak 
pÍúsatových vod z čs pÍanÍ

kpl 6 779 7UA
xYxxxxxxlxxxxxýlYxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IpoÍubl 54 x 2'o mm 6 498 2 990 3 209 ffiffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
b loblouk nerez 9o'54 x 2,0 mm ks 4 1Í8 507 470 2027 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx YYYvYYYXXXXXXXYvXXXXX

Iplkuba PlMořovacÍ DN 50' PN 1o ks 2 588 476 1 176 952 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx YYYYYYYYXYXXXXXYXXYYX

d
IspojovacÍ mat6riál z n6Í62oceli alěsnící
Imaléliál pÍo přllubový spoj DN 50' PN 1o
l-kálkÝ bŽvloŽ6né aháluru

kpl 2 1U 14 269 288
xxxxxxxxxlxxxxxlxxxxY xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ikonzoýz n€rezocéli' koN€né n€rszovými

lkotoaml do btonu
kpl 1 873 1 372 1 873 1 372

xYxYxlÝlxlxxxxxxxxxxl xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

151 2.135
so'č€í

s
prúsakových Vod z Čs do kpl 7 213 6 992

xxýxxlYlýxlllxxllxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
m 463 507 463 507 ffiffiffi xxaxxxxxxxxxxxxxxxxx

lÓÓt.ilbl 104 
', 

o mh 850 785 299 2 356 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ks 333 888

d |reduRc€ 
pi|válovacl n3roz souosá 64/c4

ks 230 739 230 739 xxxuxffiuffi ffiffiffi
lpřkuba přfuařovacÍ DN 50' PN 10 xlxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Í Pro Přirubový sPoj DN 50' PN 10 kpl 2 1U 14 269 288
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

s lxll:'^:TiT:t'*6n6 nerezovvm, kpl 2 192 1 261 2 192 1 261 ffiXXXXXXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxuffi

152 2.136
so'č6t

nálok z lamelových sepaÍátoÍú na kpl I 667 453 702 485
YYYYYYYYYYYYXYYXYYYYX YxxxxxxxxxxxxÝxxYxxxx

lDotubÍ84y2omm m 2 629 1 257 1 330 xxxxxxxxxuuxffix ffi
b lsÍtka Dloti hmwu Dro DoÍubi DN 80 ks YXXXXXXYXXXYXXXXXXYXX xxxxtxxxvtxxxxxxxtxxx

looÍubÍ5o8x40mm m 94 9 013 3 426 u7 241 322025 MMffi ffiffi
224 739 ua 1 474 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

loblouk n€í€z 90" 508 x 4.0 mm ks 13 17 472 4 501 227 136 58 513 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Í lobIouk n6léŽ45' 508x4 o mň ks 4 11 2U 4 501 45 136 t8 0M xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxMxxxflxx[xx

Ioblouk neÍ€z 15" 508 x 4'0 mm xxÝxxYxlxýxxxxxxýxxxx YXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

h lbřkubs Dřfuářovací DN 500' PN 10 ks 3 10 010 2 965 30 030 I S96 ffiffiffi ffiffiffi

ch
Ispo|ovacl malsnálz h6t€2oc€l a lésnlcl

|':::ll.1] ::"- t'lT^Yt.":oj'o_N 
5oo, PN í o kpl 3 385 690 690

xffiffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ispojovact materialz nerezocet a lésnlcl
Imátériál pÍo přkubový spoj DN 5oo' PN ío

|-dbUhý 
s vloženou uŽáv[6cl klapkou

kpl 348S 3 489 920

ffixxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

) l ::r'-':''":"J:1"::''"ené 
neÍezovýml kpl 409 465 195 511 409 465 195 511 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 45 z 62



k

Potíubí DN 500 celkovó dólky í8 m na
ávce m*i objokty bud6 opatleno lepelnoL
zohcl z nenasákaváho pěnového
ooly€tylónu' součiniloI tÓp6lnó vodivos{
Ťáx 0.038 Wň K, ll 30 mm € opláštěnlm

zolacl budo inslalován 5.moř69ubčnl
opný káb€lo ce|kovóm přlkonu 1200W
230v

kpl I 86 748 84 503 86 748 & 503

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffiM[XXXXXX
jólc6 2 m bud6 opelřéno topolnou izolacÍ
: nBnEsákavóho pěnovóho polygtylónu'
|oučlnltol topolné vodivosti max 0,038
ťh.K' tl' 30 mm a opláštčním ptgchem

kpl 5 600 5 804 5 600

trxxxxxxxxxxxxxxxxn ffixxxxxxxxxxxx
153 2.137

ldlók 7 ró'dóbváňA ňe .Í.k6VÁ firfu kpl 2S6 045 205 A92 ffiMXXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxvxYlxxxxxY
)olrubí 254 x 2.0 mm 2oý 120 425 & 206 xxxxxxxxxvxxYtxxxxYxv xxxxxxxxxffiux

b )blouk ň.leŽ 90'254y 2 0 mh ks í5 2 7A6 I 838 41 790 xxxxxxxffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ks 2 3 900 2 766 xxxxxxffixxxxxxxxxxxx

d )bbuk nére 30'254x2 0 mm 19S 1 287 19m 1 247 ffixxxxxxxxxxxxxxxx ffiKXXXXXXXXX
uba plýárovácl DN 250' PN 10 ks 1sil 1 711 42 770 MffiXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxyxxlÝYxYx

Í mat6riá! pro přlrubový spoj oN 250, PN í0 kpl 10 966 386 s 660 3 864
ffiffixuxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxYlYxÝYxY

s
spojovacr marsn8tz nerezocot a l6sntct
mat€riál pío přl.lbový spoj DN 250, PN 10 kpl 10 í 000 515 10 080 5 152

ffiuuxxxxxxxxxxxx xxxxxxxvxYtxxtxxxxxYv
h Konzory z noruoc€l' xoN€né neEzovyml

kd 69 390 38 275 69 390 3A 275 xxxxxxxxyYlxxYÝxlxxxY xxxxxffiffixxx
1g 2.138 kpl 1 tr8 719 349 1 39 XXXXXffiffiX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxt

potubÍ 254 X2'0 mm m u 221 41 152 ?82 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
b cblouk n6rsz 90" 254 x 2 0 mm 18 2 786 1 838 s 148 33 048 xHxxxxxxxxxxxxxxxffi ffixffixxxxxxxxxxxx

Jblouk nsrez 45" 254x 2,0 mm ks 3 18S 1 322 3 965 ffiuxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxtxYtxYYxYYY
d ks 2 I 938 '| 838 3 875 3 676 xxxxxxxvlxttxtxxxYxYY xxxxffiffixxx

'řírubá 
DřfuářovacÍ DN l50 PN 10 ks 2 966 1 138 xxxxffiffixx xxxxxxxxxxxxxxxxxxvxx

Í 'Polovacl 
mat€íilz n€r€zocen alosnlcl

TátgriáI pro přkubový €poj DN 15o' PN 10
- Lráíw hAr vh'AňÁ.rmán'ru

kpl 2 8& 311 1 268 622
ffiffixxxx xxxxxxxxxxxxxxlxlYÝxx

'lhube 
přivařovací DN 250. PN í0 ks 16 24 8U 27 373 xxxxxxxxxxxxxxxxxvtYt xxxxxxxxxxxxffix

h Ťát€riál pro přírubový spoj DN 250' PN 10 kpl 2 966 386 1 932 773
xxxxxxxxxxtvxxYYtxtYY xxxxxxffixxx

n6l6liál pÍo přkubový spoj DN 250' PN í0 kpl 7 1 008 515 7 056 36m
xxxxxxxxxxxxxxxxxlÝlx xxxxxxxxxxxffixil

kpl 1 't33 484 68 274 133 1U 6A 274 xxxxxxxxxffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 46 z 62



lť*:firť**"ťil-l'jJ' kpt 6 720 6 131 33 600 30653
ffiffi ffiffi

k
potubí 3M mm'
n6rcz oc€l. 6 atgstém

kpl t6 709 4 414 83 545 22 071
xlýYlxxxlxxlxyxlxxxYx xxYYxYxxxxxxxxxlxllll

155 2.135 kd 1 215 748 161 956 ffi ffiffi
lDotíubí 204 x2'0 mm 55 1 7A1 141 97 94 79 233 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

loblouk neřez 45'204x 2'0 mm ks 2 746 &8 1 492 1 697 ffixffiunux xxxxxxuxxxxxffiffi
d lDrruba břfuářovácl DN 200 PN í0 10 1 2AA 1 435 12 An 14 350 xxYxxxxxxxxxxxxxxxxxx

l{í!i:::,'"{tli^iíťliíi:l!:''"'j"^T"
kpl 5 872 414 3 360 2072

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxtxxxxxxxxxxxxxxxxxx

í l::l..":'.,:.J:Í^:::'*"€nenoÍezovyml kpl 83 653 47 157 83 653 47 757 xxxxxxxxxxHxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

í56 2.140
so/č6t á

I
z pÍskovýchÍltrú do kpl 481 296 268 197

ffixxxxffixxxffi ffiffixxx
lDobubÍ 254 x2'0 mm m I 23/8 925 1A 752 7 403 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

b lDotubí4064x30nm 33 xxýxxYýxýxxxlÝxýYxxxx yxYxYxxxYxxYxxYxxxxÝx

c ks 5 2 ?86 I 838 t3 930 I 191 ffiffiffi Mffiffi
d ks 2 9 520 3 265 19 BO 6 530 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

í přÍubový spoj DN 250' PN 10 kpl 15 s66 14490 57S
YYYYYYYYYYYYYYYIYYYYY YÝýYÝYYyYYYyYyYYYYYYy

Isporovacl maleíilz n6Íez

l':i::'::r:,!l|]:::Y:0.",1-!N250 -PN 
1o kpl 5 1 008 515 590 2 576

xxxxxxxxxYxxYxxxxxYxY YXYYYXYYYXYXYXXXXXXXX
h lDřkuba Dřfuařovacl DN 400. PN í0 ks 3 1&{ 2 482 6 328 49ťÁ ffiffi xxxxxxxnxffiM

ch lDrrubá Žasbbovací x DN 400 PN 10 ks 7 070 4U 7 07D 1U xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

liJ:i: i:1*$::'.C;"1 ;#:r'i' " kpl 2 303 606 4 606 12'12
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

kpl 161 4M 78 618 161 484 78 618 xxxxxxxxHxxxxffi xxxxxxxxxxxxxxxx

2.141 so!čel
I

kpl 1 073 038 580 621
ffixxxxxxxxxxxffi ffiffiffi

lDotrubí 406-4 x 3'0 mm m 93 4 724 2 615 43S 295 243 214 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

loblouk nerez4S'406.3 x 3.0 mm ks 2 6 300 3 265 12 600 6 530 ffinffinffix xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
d 2 5 í38 3 265 10276

Ir€ouKc€ Pflvarovacl n6r9
ks 5670 3 265 5 670 3 265 xxxnxxxffiffi ffiffiffi

lořlruba DřilařovacÍ DN 400- PN 10 ks 3 3í& 2 442 I 452 747 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 47 z 62



s natsriál pro přÍrubový spoj DN 400' PN 10 kd I 2 303 2 303 606 xxxxxffi ffiffiffiffi

h net6riál pro přírubový 6poi DN 400' PN 10 kpl 1 2 541 827 291 827
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxffix

tolEoly z n€r€zocsil| Kolv€n€ n6rEzovyml
kpl '| 356 633 177 580 366 633 I 77 580 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ávce mei objÓkty bud6 opatřono t6p6lno!
zolácí z nénasákavóho pěnovóho
)o'8tylónu' 9oučinltol tgpelnó vodjvostl
nax 0'038 Wm.K, ll. 30 mm e oplášlěním

'hch6mz 
nÓleocsli il' 0,55 mm' Pod

zo16cÍ buds lhslalován samorogubční
opný kab€l o cojkovám přlkonu 14o0W
t30v

kpl 1 90 98 88 915 90 98 a8 915

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxYxvxxxtx
158 'otrubÍz noreoc€liAlsl 316 DN 500 kpl 1 I 495 568 5S 298 XYYXYYYXYYYYIYYYIYYYY xxxxxxxxxxxffi

výška 9,31 m' z obou sÍanzavařen
pl€chemtl'8 mm, vč6tnó 2x přírubové
hldlo oN 400 délky 150 mm a 1x
přkubové hrdlo DN 500 dólky 150 mm'
Včolnó usmóňováclho oblouku 90'

kpl ,| 5B 000 í26 986 504 000 1ffi 986

xxxxyxxxxlYxxllxÝýýÝx XXYXYXXYYXYYYYYYYYYYY
b botubÍ406.4x30mm 31 xxxffi ffixgxxxxxxxxxx

m 30 I 013 3 56S 270 396 107 0s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
d kB 3 I 520 3 265 xxxxxxxxxffi

Óbbuk ňáléz 0o'5o8!4 0 mm 4 501 122304 31 507 MXUXXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ks 2 I 212 4 501 1A 424 I OO2

s
rsdukco pivalovacl n6lóz oxconlncka

k6 1 I 996 4 501 I 996 4 501 XXXffi ffixx[xxxxxxxx
ks I 3164 2 492 31il 2 482 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ch matéliál pro přÍrubový spoj DN 400' PN 1C kd 1 2 303 608 2 303 6m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxyxxÝYxxxxYx

Daruba ořfuářovací DN 500. PN í0 ks 5 670 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXffiffiX

matgňál pro přírubový Bpoj DN 500' PN 1( kd 4 3 385 690 13 541 2 761
xxxxxxxxxxxxxxxxxffi ffiffixxxx

k mtteilál pro Přírubový spoj DN 500' PN 1! kpl 3 3 490 920 10471 2 759 xxxffi ffiffixxxxxxxx
kpl 1 2425O7 123 444 242907 123 444 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxltYxYtxxx

nádžo a dělÍcÍ přlčkou 
' 
déIka odvÍtu 0'4

m, Průměrodvdu 600 mm' zapravonl
kpl 2 6 720 í3&0 6 t2S

Mffi[XXUXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 48 z 62



13 576 27 152 7 171

vxxxxxxxxxxxYxxxyYllx xtxvxxxxxxxxxxxxxxxxx

600 mm á poÍubÍ 508 mm'
mat6liál neloz oc6lAlsl 316'

kpl 2

Pracl vody' délka odvíu 0'4 m'
odvdu 500 mm' zapravenl stěny

kpl 2 4 760 22W I 520 4 598

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxnxffix

p 500 mm á pokubÍ 408 mm'
kpl 2 10 s5 2 497 21 930 5 7S3

ffiffiffi ffiuxxxxxxxxxx
kpl I 1 293 008 480 5M xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx159 2.143

xxYxxxYxxxýxÝÝlYxlxxx508 m 41 15 686 6 565

90. 7 17 412 4 501 1223M 31 507 XXXXXXMffiNM ffiffi
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

d PN í0DN ks 16 10 010 2 965 160 í60 47 43 ffixxxxxxxxxxxxxxxx
19 950 u1 í9 950 &1 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxMux

přírubový spoj DN 500' PN kpl 11 3 385 690 37 237 7 592
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxnxffi

s DN 5OO, PN kpl 5 3 490 920 17 451 4 599 xxxxxxxxxxxxuffi *ffiffi

kpl 1 163 149 83 {6 163 149 83 446 xxxxvxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxh

39 200 I 198

xYYXYXXXXXXXXXXXIXIXX xxxxxlxtxtxxxxxxtxxxx

ch

0'4 m, pŇměr odvňu 600 mm'

kpl 5 7UO 1 440

pro

mm a políubÍ 508 mm,
neÍez ocel' s atestem

kpl 13 576 3 585 67 879 17 927

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

879 963 YYYYYYYYYYYYXYXXYYYXX xxxxxxxxxxxýllxxÝÍxyx160 2.144 kpl 1 2 128 059

31 2UA I 680 72782 52 080 XXXNIXffiffi Mffiffi
173 212 135 475 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxb x mm

m 45 't8 809 6 4Bt 846 405 290 871 ffixxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
21 2 746 1 438 5a 5m 38 602 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxux

neíez 90" ks 3 35 959 I 557

ks 2 t8 095 6 530 36 í90 13 059 x[uffiffiffi ffiffi
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

kpl 5 3M0 8U 19 201 4 172
Yttxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

h pÍo přírubový spoj DN 600, PN 10

5 3 S90 1 113 19 950 5 565
ÝlxÝxÝxxlxYxxxlyxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxch pío př{íubový 6poj DN 600, PN 10 kpl

shánka 49 z 62



ks 1 43U ffixxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ispo]ovecl malénel Ž nerezocel a t6snlcl

E:::*l t"- t',1*-":*:oj,N 
Boo' PN I ( kd 5 902 í 'l10 5 902 'I 110

ffiMXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

l [r;":''':"s:::' **onÓ n€r€zovými kd 401 307 2U 131 461 307 2g i3t xxxxxxxxxxxxxxxvttxxt XXIXIXXXYXXYXYYYYYYYY

0'4 m' pÍúměr odvfu 350 mm. kpl t0 3 080 1 533 30 800 í5 330
xxxxxxxxxxxxxxxxxvxxx xxlxlxlxllÝÝxlÝxxxxxx

Ivv!UL.šilU ĚEgtrlcllovo rocnonl pro oovn
IprúměÍ 35o mm a pokubl 2il mm'

|3pojdmatsíál 
n6Í6z oc6l, 3 álgstom

kpl 10 7 309 'I 931 73 094 19 306

ffixxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

n
|odvn oDvodovou stónou mru' défia

l:::*.::i *:T::::::.T'-:.' kd 5 í0 080 3 065 50 400 15 323
uxuxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxv

mm a PoÍubí 609,6 mm,
kpl 15 665 4 138 7A 323 20 692

XXXXXXHffiffi MXUilIXXXXXX
161 2.145

so4óol a.
ú DN 600' DN 1000- 6ání a výtlak kpl 994 031 401 448

ffiffixuxxxxx ffiffixM
a 1 380 EOAT B 282 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxvxxxx
b |potÍubl 304 x2,0 mm m 5 292 1 880 5 292 1 A80 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxffix

lDotrubÍ 508 x4'0 mm m I 891 107 239 ffixxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
d lDotrubí 609 4 x4 0 mm 14 12 800 5 562 179 203 17 471 xxxxxxxxxxvxxxxxxxxtx ffixxxxxxxxxxxx

lpotrubí 1016 x 8'0 mm m 39 725 I 812 39 725 xxxxxxxxxffiffi MffiXXXXXXX
Í 3 52 416 13 503 [xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

lobbuk n6l67 60'5oA Ý4 o hm ks 2 13713 4 50í 2? 428 I 002 xxxxxxxxxxxffix
loblouk ňsrez 30'508 x4.0 mm ks I 212 4 50í ffixxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ch lobbuk naí6z í5' 508 Y 4 o mm 6 818 4 501 6 818 4sí xxxxxxxxxxxxxxxvxYxYt uxxxxgxxxxxxxxxxxxx
ks 23 198 7 175 xxxxxxxxxxxxffi ffiffixxxxxxx

)

k
|reilKc€ 

píváÍovacl neÍéz souosg 154/254

lDřkubá Ďřfueřóvá.Í DN 15o pN 10

ks 3

3

I 938

966

1 838

I 138

5 813

2 898

5 515

3

nxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

pnÍUbový 6poj DN í5o, PN 10 kPl 3 6& 311 í 903 932
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffiffiux

lořlruba ořivářovacl DN 250' PN í0 kg 6 1& 924 í0 265 Mtrnxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

n
spoj DN 250, PN 10

kpl '1 008 515 6 048 3 091

xxxxxxxxxxxxxffi ffixuuxxxxxx
lDřÍíuba orfuÉřovací oN 300. PN 10 kš 3 68M 5 939 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxvxxYtxxYx

p |ÍÓdukční příruba DN 3oo-DN 20o' PN ío ks 3 2 264 1 980 68& 5 939 xxxxxxxxxxxxxxxxxlxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

q přÍubový spoj oN 200, PN 1(
vloŽené ametury

kd 3 311 2 167 432
xxxxxxxxxxxxxxxxffi ffiffixxxxxx

stránka 50 z 62



I
Ispojovácl m6t6Íiál z nérezoceli a tésnÍcí
ImBteriál pÍo přkubový spoj DN 3oo, PN 1o
l- kÍálký ba vlož€né ehatury

kpl 3 1 173 107 3 520 1 222
xxxxxxxxxxxxxxxxxxffi YYYXXXXYXXYYYYXXYXXYX

Ispo]ovacl mat6nál z noíézocel a lésnlcl

l*:':: r: :*::::L:'.."*)":"11:,,* " kpl 3 1 092 552 3 276 1 655
xxxxxxxxxxxxxxxxffi xYxxxxxvYYYYYxYxxxYxx

lóřrÚbá ořivářovácí DN 500 PN l0 3 5 670 2 965 17 010 B 896 xxxxxxxuxxtrxxM ffiuffix

U
l 

il::]:Ig É1Íl1":'.c;",l ;#:l'Ň''. kpl 3 385 690 10 156 2 071
Xffiffi ffiffitr

lDříruba DřfuařovacÍ DN 600. PN 10 6as xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

přírubový spoj oN 600' PN í0 kpl 1 3 920 1 í13 3 920 1 113
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

loříruba Dřfueřovácl DN í000' PN 10 ks 1 38 682 5 138 38 682 5 138 xxxxxxxxxxxxxxxxffi
lsp0]ovacl málgÍálz n6í€zocol a lasnlcl

lx"f,l.';::^'l:*:l :t".,-"-1.:'o ^
kpl 1 10?,42 't 242 10 u2 1 242

xxxxxxxxxxxxxxxffi YXXYYXXYXYYYYXYXXXYYY

l ::::":''":"J:*::' 
**ené nerezovýml kpl 1 190 316 91 371 190 316 91 317 xxxxxxxxxxxuxxxx ffiffitr

l;,,;":".l'il:;ffi iř'iliio""ri."Jl**
|1 1oo mm' zapřavénÍ stěny odvilu
Ivodolěsnou Btě*ou. odvd bUd9 plov€d6n

Ipro odvdání slávajlclho oc€lového potubí

Iul rot-o vlenl z re mtÍcÍch des€ktL

kpi 1 5 363 25 200 5 363

ffiffiuxxxxx xxxxxxxHuxxxxxxxxx

á)
pohubí í016 mm'

nélez oc€l' s atestem
kpl 1 18416 3 724 18 416 3 724

xxxxxxxxxxtxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

162 2.146 t::i::"1 kpl 1 230 384 172't37 ffiffiXXXXHX XHXXXXffiffi
lpoÍubl 254 x 2.0 mm 65 734 47 %2 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

b ks 18 2 746 1 838 50 í48 33 088

lDřÍrubá blfu.řovácl DN 250 PN ío 30 15v 1 711 46 620 51 324 xxxxxxxxxxnnffi ffiffix

d
l 

il::':ll{Ti 
:1i:""y-::íT"] 

;#:l',i'', kpl 12 386 11 592 4 837
xxxxxxxxxxxxxxxffi MffiMXXXXNXU

rur::n r"r*:"1::Y:ll.liiili' " kpl 12 1 008 5í5 12 096 6 142
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nffixxilxxxxxxxxxxxx

f z n€r3zoc€[. Kowone ner€zovyml
kpl { 190 28 965 44 190 28 965 YxxxxxxxýÝlxxxxxxxxxx xxxxxxxxvYxxxxxxxxYxx

163 2.147 kpl 286 021 208 403 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
e 46 3 043 2U2 141 409 107 ?41 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
b loblouk neÍ€Ž 90'254x 2'0 mm ks 7 2 786 1 838 1S 502 12 467 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

lóbtÓlk ň.rá7 30' 254 Y ? 0 mm 1 950 1 2A7 1 950 1 247 xxxxxxxxxxxxxxxuxxxx ffiuxxxxxxxxxxxxxxx
d lolkuba Dřiv8řovaci oN 250' PN í0 ks 20 xxxxÝxlxxxxxxxxxxxxyx xxxxxxxxxxxxxtxxxxxxx

lbřhuba zesboovácí x DN 250. PN í0 ks 2 3 010 297 6 020 594 ffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 5'l z 62



í
t:

pío přírubový DN 250, PN 10 kpl I 966 386 7 724 3 091
YXYXXYYYXYYXYYYYYYYYY xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

s
t:

pro přírubový 3poj DN 250, PN í0 kpl 6 1 008 515 6M0 3 091
xlYxllxtYýlxxxxxxxxxY YYYYYXYYYYYYYYYYYYYYY

h kd 71 884 45 515 71 8e 45 515 ffiffi ffixxxxuxxxxxxxxx
1& 2.t45 so4č€l a

t h1 DN 500, oN 00o- upnv6ná z kd 0 0 í 460 633 637 85s
ffiffixx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

m 12 2UA 2 155 2A 174 25 855 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxvx
b ío xxxxxxxxxxxxxxxxxxffi ffi

m 29 13 451 5 753 390 085 166 825 xxxxxxuxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
d m 't9 14 598 50m 277 332

1 638 39 0B 25 735 ffiffi ffiuxxxxxxxx
Í nrróz 00' ks 2 11 256 3 581 22 512 7 142 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

nár62 90' 5o8 x 3 17 172 xxxxxxxxxxxxxffi ffiffix
h mm ks 11 2U 4 601 11 2U 4 501 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ch ks 16 S0 6 530 16 gO 6 s30 ýxxxxÝýýxYxYxYYYYYYYy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
40 4U 44 481 ffiffixnxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

j
Ě;

přÍlubový 6Poj DN 25o' PN kpl 966 386 t8 354 7 342
ffiffi MXilffiUXilXXXX

k lf:iŤ ON PN kpl í 008 515 6M8 3 091
ffi xMxxxxxxxxxxxxxxxx

lofhuba r PN í0 ks 12 3 864 2 724 46 368 32 693 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

m
lspolova(

ls:P přh0bový spoj DN 450' PN kd 4 3 385 890 13 ý1 2 761
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xtxxxlxtxxtYtxxtYlxxx

F:::'::
přhubový spoj oN 450' PN kd I 3 500 s20 28 000 7 358

xxxxxxxxxxxxxxxxxlxxx xxÝlxxxxxxxYxxYxxxxYY
PN 10 4 5 670 ? 985 xxxxxxxxxxxxHxxxxxxx ffiffiffi

500, PN 10 ks 4 14 700 511 58 800 2044 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

q
li

pÍo pírubový špoj DN 500' PN kpl 4 3 385 690 13 il1 2 761
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

t::l',i kpl I 212W 129 996 272044 1 29 996 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxffiffi

mm' z€pravonÍ stěny odvdu
délka odvnu 0'4 m' PlúměÍ odvdu

kpl 1 16 100 4 598 16 100 4 598

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xYlxllxxxxxxxYxYxYxxY

t$ matoriál nerez ocol' s al6sl6m
mm a poÍubÍ 812'8 mm'

pro

kpl 1 5 517 20 885 5 517

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
165 2.149 t",-., kpl 1 43 589 40 230 xlxlÝYxYtxxxÝxYxxYYyY xxxxxxxxxxxxxxxxxux

stránka 52 z 62



84x mm 675 909

84x 3 224 739 672 2 218 ffiffixHxxxx
126 4B 1 702 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxg

d PN í0DN ks 6 690 57S

302
YYYYYYYYYYXXXXXXXXXXX xxxxvxtxxxxxxxxtvtxxx

přlrubový spoj DN 80, PN 10 kpl 2 360 151 720

403
YYYYYYYxxYyxxxxxxxxÝY xxxxxxxlxxxxxtxxlxxxxPÍo přhubový spoj oN 80' PN 10 kpl 2 336 202 672

s kpl 1 I 855 7 379 I 855 uxxxxMffi ffiffiffi

1 532
YtYYvYvXvXXXXXXXXXXXI xxxxxxxxxxtxxxxxxxxxl

h
placlch vod dólka odvdu 0,4 m'
odvňu 180 mm, zaPÍavsní stěny

kpl 2 1 420 3ilo

kpl 2 3 133 427 6 266 1 655

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ch

180 mm a potubl 84 mm,
matsriál neí€Ž océl' s aÍostem

kpl 1 1 707 269 630 305
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

166 2.150
součol

DN 500_ sánl a výtlak č€rpadla n9

304 m 2 5 400 1 950 10 800

4 6M7 2 35S 27 390 I 436 xxxxxxxMM ffixxxxxffitrb
xtxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx506 m

háléz 90' 508 x ks 10 17 472 4 501 174720 45 010 ffixxxxxxxxxxxxxxxx
I 212 4 501 1A 424 I 002 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx uuMxxMxxgx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxnél6z í5'508 x ks 2 6 818

s 3 22M 3 592 6 791 10777 ffiffiffi xxxffiffixxx
3 5439 3 265 16 317 97% xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxks

PN 10DN ks 3 2 408 1 435 7 224 4 305 xxxxxxxxxxxxffi

xxxxxxxxxYxxxxxxxxxxx
přÍrubový sPoj DN 200' PN 10 kpl 3 722 311 2 167 932

xxxxxxxxxxxxxxxxxffi
3 150 1 711 s 450 5 132 xxxxxxxxxxxxxxxxxffx ffiffiux

kpl 3 966 386 2 898 1 159
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffixxuxx*xxxxxffiPro PřIruboVý spoj DN 250' PN 10

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxPN'IODN ks 6 3 710

kPl 11U 68M 3 310

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
dlouhý s vloŽohou uzavracl nébo

pro přhubový spoj DN 300, PN 10

PN 1ODN ks 6 510 2 442

xxxxxxxxxxYxxxxxxxxxx
přkubový spoj DN 400' PN 10 kpl 3 2 297 606 6 892 1 8í9 xxxxxxxxxxxffi

Stránka 53 z 62



p
ld:Tllfl lTffť".:#":lÍ"il'*"'#" kpl 3 2 541 821 7 623 2 442

xxffiMxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
23 230 230 68 200 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx IXXIXXXYYYYYYYYYYYYYY

l!fuUb' záshDovecí x DN 5oo PN 10 3 19 9s0 641 59 850 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffixxxxxxxxxxx

li#1lli: tl{l"y"iťl ů"l ;#:l''i'. kpl 11 3 374 690 37 114 7 592
xxxxxxxxxxxxxxxxxffi MXUXXXXXXXXX

Ispolovacl matóřiól z nsrozoceli a tě5nlcÍ

|':'::':j r:,{i:::"i_:'. ť|'l-,u_11^|"' 
o kpl 6 3 488 920 20 916 5 5t9

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffiffiffixxxfr
|ŇoEory z ner€zocel| Kow6n9 n€Íeovyml

kpl 272 W í29 996 272 044 129 396 ffiMIXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxvxxxxvxv

pr.cÍch Vod ' délks odvdu 0'4 m,
odVňU 500 ňm' zapmv6nÍ stěny

kpl 6 4 760 I 533 28 S0 s 198

xxxxxxxffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

mm,
al6st6m

kpl 10 s5 2 497 65 789 17 380

xxxxlxxxtxlÝxxxÝxxYxY xxxxxxxxxffiffi
167 lPotrubl z nor0zoc6li Alsl 316 DN 250 DN

1600- ódňrd ' G^ll filÍn + '"fi[.""a"i
kpl 1 272299/. 1 097 22A xxffiffix xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

lDotubí 254 x2'0 mm 5 11 739 6 902 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
b looÍubí 609 6 x4 0 mm 88 t6 789 6 769 1 4?7 414 ffixxxxxxxxxxxxxxxx

Ioblouk noí€z 90'609 x 4.0 mm ks 1 23 199 7 175 ffiffixxxxxxxxxxxx
d l::j:-"".i"nl"l;Tť"* 

90- oo9 x 4'o
28 371 7 175 170 228 43 0S xxxxxxxxxvxtxxlxxxxYY xxxxxxxxxffi

Irgdulce pnv3aov6cl n€lgz náloková
ks 6 13 216 5 474 79 296 35 246 xxxxffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

í IGilKco 
pnv8rovacl n6r€z BouoBá z54lo0!

ks 6 í1 011 5 198 66 066 31 189 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
lDřkubs Dřfuařovác| oN 250 PN 10 12 í 554 1 711 1866 20 530 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffixMxxxxxxxx

h
l{:::"_ti:ll*."'"-::íT'il;#:l''i'', kpl 9ffi 386 5 796 2 314

xxxxxxxxxxxxxxxxuffi ffixxxxxxxxxxxxx
ch

Ispo]ovacIm3t6liálzn6ÍoŽoceli alósnÍcl

|':r:':j r:,{']t::'o':'..ť|'l-''u:;^l"' 
o kpl 6 1 008 515 6M8 3 091

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffixxxxxxxxxx
I ks 7 700 113 098 ffixxxxxxxxx

lDřlruba zasleoovacÍ X DN 600' PN 10 23 100 573 69 300 1 714 xxxxxxxxxxvxxYYtxtYxx xxxxxxxxxffix
k

|spo]ovacl mátonálz nor€zocoli a těsnlcl

lry:::ri r"- :',1'l^1"y^::oj.DN 
600' PN 1 o kpl 21 3 819 834 80 203 17 52

xxxxxxyxxlxlÝtlxxYxyY xxxxxxffix
Ispo]ovscl matgnálznor€zoceli alěsnÍcI

l':::"-: r:,*':::::l-:'.:*Nioo,-PN 
1 o kpl 6 3 500 1 103 2t 000 6 619

XYXIXYIYXXYXYYXYYYYYY xffiMxxxxxxx
Ikonzoly z nsÍ9zoc6li' kofooná n€leŽovými

kpl I 439 960 213 097 439 960 213 097 ffixxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxyxyxxýxtY

168 2.152
součél e

smyčka n3 potubí pEcí kd 1 220 912 90't38
KXXXXXXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxyxÝxxYxYxYY

a looÍubí 508 x4'0 mm I 013 3 833 162 23A 68 S98 xxxxxxxyxlxxÝlxxxxYYy

stránka 54 z 62



hsrsz 90'508 x ks 2 17 472 4 501

kpl 23 730 12 138 23 130 12 134 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx UMtr
169 2.153 souč6l

rozdělovaclho kpl 71 623 28 447
xuxxuxxxxxxxxxxuu xumffiffi

4 14 939 59 7S 22 374 xvxxxxxxxxlxxvYxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

b kpl 1l 865 6 069 11 065 6 069 ffiffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

98 139 36 603
YYYYYYYYYYYIYYYYYYYYY YvvYYXYYYXXYXXXXXXXXX

170 2.1U součal
kpl 0 0

508 x m 4 14 939 55S 59 758 xxxxxxxuxxxxxxxxxux xxffiffix
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PN 1ODN ks 5 670 2 965 5 670 2 965 Mffiffi xxffixxx
d pro přlrubový spoj 0N 500' PN 10 kpl 3 374 690 3 374 690

xxxxxxxuxxxxxxxxxxxx xxHxxxxxxxxxxxxxxxxx
kpl 11 865 6 069 11 865 6 069 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

kpl &5 624 2S 976 xxxxxYxxxYvxvxYxYxxxx xxxxxxxlxlÝxxxxlYltxx171

m 24 14279 5762 342 686 138 298 Mffiffi ffiffi
23 194 7 175 23 194 7 175 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PN 10DN ks 770 3 427

8il yYYYýlYYlYlYyYyyYyýYy YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY
d plo pňÍubový spoj DN 600' PN 10 kpl 3 819 8g 3 819

e kpl 117 323 56 826 117 323 56 826 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxuxxxx*[xx

í

placlch vod' dólka odvnu 0'4 m'
700 mm' ŽepÍgvenÍ 3těny

stěÍkou' odvd blde
pro odvÍtání slávajÍclho
potrubÍ DN 600 včélně 2 ks

kpl 2 1í 760 4 598 23 520 I 195

Mffiffi ffiffiffi

kpl 4 138 31 329 s 277
xxxYYxxxxYYYxxYxxxxxx ÝxxxxxxxlxxÝxxxxxxxYl

s
mm a potubÍ 609,4 mm'

n6r6z oc6l, s atestom

h prúměrodvdu 7m mm, z€pEvenl
a děllcÍ pllčkou 

' 
délka odvdu 0'4

kpl 4 10 080 4 598 40 320 18 390

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ch
nelÓz ocól, 3 atéstom

609,4 mm,
kpl 4 4 138 62 658

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxnxxxxxxnuxxx
172 2.156 kpl 1 792 3g 241 241 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

a 71 m 14 18 78í 79S 2629U 111 406 ffiffiffi ffi
h 8 2 39 983 8 995 79 965 17 990 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 55 z 62



)blouk nercz 90' 711.2 x 4.0 mm 1 5 874 ffiMXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
d ilruba ořfuářováÓl DN 70o PN io 1 120/O 3 868 12UO 3 868

ks 28 460 573 XXXXXXffi ffiffxxxxxxxxx
sPoJovacl matonal z n€lgzocel a lésnlcl
m8tsriál pro přírubový spoj oN 7o0, PN 10 kpl 6 059 945 6 059 945 xxxxxffi ffixxfixxxxxxxxx

E Drkubá Dřfuařovacl DN ío00 PN ío 5 í38 71 364 10 276 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
h P'uqla PwaÍovac' ull luvu, řl\ lut

tédukÓváňá Ďró ňáóriAní.6fÍ|hl ĎN 7no ks 60 032 5 138 60 032 5 138 YIYXXYXYXYXXYYYYYYYYY XXXXffi
ch mat€rjál pro přííubový 6po] DN 1000. PN

1n -lrÁtkú hA' Vl^renÁ..ň.illru
kpl 2 10 u2 1 242 20 6M 24U

XXXYXXYYYYYYYYYYYYYYI xxffiffiffi
Konzory z n€rszocoil| Kow6no n6I6Žowml

kpl 91 4& 52 756 91 4U 52 756 xffiffi[* xuxxxxxxxxxxxxxxxxxx

odvdu 0,4 m' pÍúměl odvfu í100 hm'
ZápEvgňi stěny odvÍU vodotěŠnou
itěrkou' odvd bud8 píov€don pro odvdán
stávajicÍho ocoIovóho polÍubÍ DN 1000

kpl 45S 25 200 4 598

nxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

orúměl 1Í00 mm a potrubÍ 1016 mm'
;pojovacl mál€rjál neÍE oc6l, 6 át6st6m

kpl 18 416 3 724 18 416 3 724

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffixfixxxxxxxxx

ládÉo, dálka odvdu 0'4 m, púměroďdu

/odotésnou stě*ou. odvÍt budo prov6d6n
ilo odvňání 3távajÍclho ocelového pohubí

Ťax. 15 mm

kpl 3 11 760 3 065 35 280 I 194

xxxxxxvtxttxxxxxxxxxY ffinxnxxxxxxx
Íúměl 700 mm á polrubí609'4 mm'
ipojovacl malerjál ner6z oc6l, 3 átestom

kpl 3 l5 665 4 138 46 9S 12415

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxv xlxxlÝÝxYxYxYYYYYYYyY

173 2.157
so'čét

l00, -sání a vílak č6rpád6l do kpl 650 843 2g 512
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxlÝxxlxYxYYxY

)otubl 304 x 2,0 mm m 10 5 400 1 950 53 998 í9 502 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xffiffixIx
b )olrubÍ 406'4x 3'0 mm 90 aía MUXXXXXXXXXXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ks 6 8431 2 598 ms5 15 5m xxlÝxÝxxYxxYxxYYYYYYY xxxxxffiffix
ks 2 I 520 3 265 6 530 ffiffixfrxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

6 300 3 265 18 900 97% xxxxxxxxxxvxvxxtxtxxY xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
f ks 3 3 098 2 124 9 295 6 371 xxxxxxxffi ffiuxxxxxxxxxxxx
s 3 7 364 3 265 22 092 97 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxlxxxtxxxxYYxYY
h )řÍruba přfuařovecÍ DN 150' PN 10 ks 3 't 70a 1 138 5 124 3 415 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxffiffixxxxx
ch

spoJovacl ma!€nalznsrezoceil atosnlcl
maleliál prc přííUbový 6poj DN 15o' PN 1!
-lrÁtk h.'vhrÁhÁ e'ňÁh'ru

kpl 3 507 311 1 520 932
lxxÝlxYxYxyYYYYYyyyYY xxxffiffixI

skánka 56 z 62



lDříÍuba Dlfuařovací DN 200' PN 10 ks 3 2 404 1 435 7 224 4 305 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

)

Ispo]ovácl hat€nálŽ h6l€zocrn a tósnlcl

E:::ln n *::^:"y-.":oj,DN 
2oo' PN Io kpl 3 722 311 2 161 s32

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxtxxx
k lÓaÍfubá břivářóvá.í DN 3oo PN 10 xxxxxxxxHxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxHxxx

DN 3OO, PN
kpl 113/' 552 6 804 3 310

n lDřkuba zasleDovaci X DN 40o' PN 10 ks 11 830 538 11 830 538 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Ispo]ovacl mstsnolz ngr€zocgl atesnlcl

F:::lr] l: t1'::::.":o|'DN 
4oo' PN í0 kpl 6 2 297 606 13 7& 3 637

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

p pro přkubový spoj DN 400' PN 1! kpl 2 2 541 427 5 082 I 655
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

q DN 60u, 10, k 22 400 3 427 22 400 3 427 xxxxxýYxxlxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxY

Ispojovacl mát€riálŽ n6r€zocéli a tó3nlcÍ

Imát6Íiál pÍo přkubový spoj DN 600, PN 10

|- klálký bď vloŽoné armalury
kd 3It9 834 3 8í9 834

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

l i:r'*'':"f1"::' *"éné nerezovými
kpl 140 388 67 032 140 388 67 D32 XXXYXYYYYYYYYYYYYYYYY XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

174 2.158 lřoÍuol z n8r€zoceil Alsl
bnn - """^i""r r"r^"r.x .ra^r kpl 73 986 45 8g ffiuuxxxxxxxxxxxx xxxxxxuxxxxxxxxxxxxx
lDotÍubí 154 x 2.0 mm 3 1 329 1 018 3 986 3 053

í 996 19 093 xxxxxxxffiffi ffiffi
ks 2 7U 1 225 1S8 2 450 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

d 2

lpřruba přMařovacÍ DN 150. PN 10 kg 6 1 708 1 138 10 248 6 829 ffiffiffi xffiffiux
Í přkubový spoj DN 150' PN 1c kpl 507 3M1 1 865

ffiffi[uxxx ffixxnnffixxxxxxx
q lDříÍuba Dřfu8řovacÍ DN 200' PN 10 ks 2 40A I 435 12 UO 7 115 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
h lbřI.Ubá 

'ášbĎÓvá.í 
x DN 2oo PN ío xxxxxxxxxxxuxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxffiffi

ch přÍrubový spoj DN 200, PN 1c kd 5 5& 2 919 15S
XXXXXXXXffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

I
lxonzoyz ner6zoc6il, Kowene nerszowmt

kpl 13 598 13 598 7 552 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

175 2.159 IPotubl z oc€l DN 1o0o -zBsbp€nll-r--r-u^ -,^-,,-.. rx^-,, rxr kpl 3 14 224 15 032 42672 45 095 YXIXXXXXXXYYYYXYYYXYY XYYYYXXYXYXYXYXYYYYIY

176 2.160 kPI 410 %3 I 51 928 ffiffixxxxxxxxx xx*xxxxxxxxxxxxxxxxx
a lDotÍubÍ 406'4 x 3.0 mm m 10 8 005 4 203 80 052 42 024 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxvxxtxxt
b lňotrubí 60o 6 'a o mm XXXXXXXXffiffi xxxxxxxxxxxxxxxx

c Iobbuk nsreŽ 90'406'4 x 3'o mm s palkou ks 22 120 4 260 22 120 4 260 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

d Iobbuk n6l6z 90" 609'6 x 4'o mm É palkou ts 2 42 798 8 898 85 596 17 797 IXYXXYXYYYYYYYYYYYYYY xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

stránka 57 z 62



uba přfuařovacÍ DN 400' PN 10 ks 3 6 510 2 442 19 530 747 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

nat6ÍÍáI pro přÍubový 6poj DN 400' PN 10 kpl 2 2297 606 4 595 1 212
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

s nateriál pro přírlbový spoj DN 400' PN 10 kpl 2 2 541 427 5 082 1 655
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

h ýLube DřfuářovacÍ DN 600' PN í0 ks 2 15 260 3 127 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xfixxuxxxxuxxxxxxxx

ch
tpojovacÍ matodál z neí€zoceli a těsnícl
net6riál pto přhubový spoj oN 600' PN 10
- králký bd vloŽoná armalury

kpl 2 3 819 834 7 638 I 669

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

náleÍiál pro přírubový spoj oN 600' PN 10 kpl 3 500 í 1í3 3 500 I 113
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

] kpl 58495 27 930 58495 27 930 YlÝlÝxxYxÝYxtxYxxxYYY YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY

k

]etonová palka prc kofugnl kol€n, celk€m
l,6 m3 bétonu c 30/37' množsNÍ výáuŽo
)c6l 160 kq/m3' Kďdá palka o lozměroch
),8 x 0'8 m kofuona k podlaze pomocÍ 16
s knůz oceli, koN€ných do podlahy do
rloubky 0,25 m chomlckou mahou e
)lip6vněných be přivař6nÍ kvfá!ži pal|o

kpl 3 1 635 11 201 4 906

ffixffiffixxxxux xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
stávajícÍ potrubnÍ hrdla budou m6chanick]
očišlěn6, odroz€na a opaťená {řÍvrstvým
apoxidovým nátěí6m V íd6ahu: 2x potrub

DN 600' dóka 0'4 m' 2 přírlba DN 600,
PN 10' poilobl DN 400' dólka 0'4 m, 1x
přhuba DN 400' PN 10

kpl 7m0 a 275 7 560 I 275

xxxxxxxxxxxxxxxxxffi ffix
177 2.161 kpl 1 7 851 8 130 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ookubÍ 54 x 2.0 mm m 1 483 2 261 463
b 474 3 528 2 856 ffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

sPoJovacl malgÍalznor€zoceil a(6snlcl
matoriál pÍo přírubový 5poj DN 50' PN 10 kpl 3 1U 1U 403 433

MMUnXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

d
spojovacl ma.8nalznor€zoc€ilaI$nlcl
mat€riál pÍo plÍíUbový spoj DN 50' PN 10 kpl 2 168 193 336 386

mxMffixxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
pnÍuoa prvsrovacl uN lUUl tsN lU,

ks 1 1 302 a27 1 302 427 xxxyxxxxyxxyxxxxxÝxYl XXYXYYYYYYYXYYYYYYYYY

Í
Špopvacl melenalz noÍozocel a lésnlcl
matorjál pro přírubový spoj DN 100, PN í0 kpl 1 287 221 2A7 221

xtÝlxllYlÝxxtYYxxYxYx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
s

kohzoy z nóř6zoc6u' koNghg noÍeŽovými
kpl I 1 1',12 686 1 112 686 Mffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

h
očištěno' odíszsno a opatřgno třívrsi/ým
sPoxidovým nálérgm v rozsahu: potubl
DN 100, délka 0,4 m' 1x pllruba DN 100'

kpl '| 420 459 420 459

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxYxYlxtÝYxxxxYxYxxxx

stránka 58 z 62



178 2.162
lPotUbI z neÍezoceli Alsl 316 DN Er
t^,.,- _.^ -_-.,^.,,., ^-^,^..,^^

kpl 13 7% 11 t7B Mffiffi XXUXMffiffi
looÍubl 84 x 2.0 mm xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxil
lbřhuba DřÚařoVáÓí DN 80 PN 10 ks 6 966 690 5 796 4 141 xxxxxxxxxxxxxxffi

li*.'.l n :i:l'"":'-:tí;ii 
;J3'i]':i. kpl 3 151 802 454 xxxxxxxxxxxffiffi xxxxxxxÝýxlÝýxxxxxxxx

d li;ťiíjTťl[::::$í:'ljí"'Jr1' kpl 2 202 612 403
YxyxxxxxxxxxxxtxxxÝxx txxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

DN 209, 10, 3 710 1 435 3710 I 435 ffiffiffi xxxxxxffixxxxxxxxxxxx

f přítubový spoj DN 200' PN 10 kpl 5& 311 5& 311
Mffiffi xxxHHXXilXXXXXXXXXX

s IXonzoryz nerezoceil' Kowen€ nsÍ3zovyml
kpl 1 112 686 1 112 686 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

h

Islgva]lcl poÍuonl níoo Duoe mecnanlcKy
Iočišlěno' odÍ€zsno a opalreno tllVrsfuým
|€poxidoVým nálěÍémvlozsahu: poÍubÍ

|on 
zoo, oerc o,l .' tx lřkuba DN 2oo,

kpl 490 536 490

xxxxxxxxxxxxxffi xxxxxxxYxxxxxxxYxxxxx

179 2.163
součol a

s
nových oxpanznÍch kpl í4 550 26 824

xxxxxxxxxxxxxxxxxxffi YYYXXXXXYXXXXXXXXXIXX

?1 203 510 4 263 10 702 xxxxxxxxxxxxxxxxxuxx XWffi
b 7 498 Ýxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

|ÓbtÓDk náléz 9o" 28 y 1 5 mm ks 13 43 253 5& 3 294 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx[ xxxxxxxxxxxxxxxxxxffi
d loblouk nerez 90'54 x 2,0 mm 507 1íB 507 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxfixffi

lnavaroKz 
ner6zocel s vnéJslm zavnem g

ks 6 38 186 1 117 YYYYXYXXXXXXXXXXXXXXX ýlxxxyxÝxYxxxxxxxxxxx
lprjpoiovacÍ Šroubenl G 1' 179 358 I 075 2 150 x*xffiffi xxxxxxxxxxxxxxuxxux

s
IxonŽoryz nér6z0c6il' Kowene n€r€zovyml

kpl 1 4 815 5 310 4 815 5 3í0 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

180 2.tu součét a
lPotrubl z nelézocel Alsl Jl6 uN zo. uN

|25' 
ro^*od voÚlrc matnátot a lrc kpl 1 77 523 139 685

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
lootÚbÍ23y1 5mm 240 172 3M 41 328 72912 ffixxxHxxxxxxxxxxx

b 2A3 u7 6 090 13 398 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxuxxxxxxxxxffix
ks 36 36 211 1 3í0 YxYxxxxxxxxxxxxxxxlYý lxxtxxxYxxxxxxxxxxxxx

d l6hl^ilk n.í.7 co'2aY 1 5 mm a 43 253 v7 2 027 ffiffiffi xxxxxxxxxxxxxxuxxxu

e
l iť' j,.j'* :ň*"' -;u; ;Fru 

F re l
kpl 1 4 320 601 4 320 601

XUUMMffiffi ffiffi

lI:l';.:'.':f:""::''.'ensnoÍ8zovyml kpl 1 24 427 43 13? 24 427 43 137 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

181 2.165
sorčsf á

s
wo*u plo nalrzátoÍ oŽónu vó kpl 1 I 163 3 797

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
m 4 172 689 íoil xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

b lzpsm 
rera awwa u ks 1 3 500 2BO 3 500 290 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxuxx[nn

stránka 59 z 62



|vsuvla 
navarovacl 23 md12' ner6zAísl

ks 2 22 132 45 283 xyxYllllYxxxYxxxYYYYY xxxxxxxxxxxxxxxxxxxK
lNávarek záVitovÝ 7.' no.oz Alsl 316 k 29 193 ffiffix xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

lf l1":,.':":''^T:'' 
*"€né ner€zovými

kpl 543 959 543 s59 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XXXXXXXXXXYYYYYYYYYYY
Iodví tropom laáxanl nádÉ€
IpostoŽonEácé' délka odvdu o,4 m, ptůměl

|odvnu 
66 mm' apEvqÍ ďěny odvňu

kpl 2 307 1ffio
ffiffifixxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

s

Ivoool€sn6 s6gm6nlov6 t6sn6nl pto odVn

IprúméÍ 66 mm a porubl 23 mm' spo|ovsc

ImEkilál 
mreŽ tr€lAlsl 3í6' s at€sl€m na

kpl 2 699 207 I 397 414

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffiMXX

142 2.í66 souč€l á

lnllÍiiln[::|ř;Tjxí? kpl 6 885 17 3U
xxxxxxxxxxxxxxxxxxK ffiffi[ux

lDoÍubÍ23x í'5 mm 4 305 1í 095 H[nxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxvxxxxxvxx
b loblouk nérd 90'23t l 5 mň I 36 211 291 1 691 xxxxxxxxxxxxxxffi

ks 4 29 í93 xxxxxffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
d

l rr,;':'":"5^"j:''*6nÓ 
n6ř3zovýml

kpl 2't1 l 3 835 2 171 3 635 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxlYtÝlxxxYYxYYYYYx

183 2.181
so!čot

d

I Potrubl z n€lozoc6| A|s| 316 DN 20'
|Íoaod vody pÍo lnjoKory chlorovánl

|v_čeÍpecÍ 
ilmbi č€ÍP9dď na vDJ kd 19 558

ffiffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
lDohubÍ23yí5mm 28 172 424 4 822 11 A7A xxxxxxxxxxxxxxxxxYxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

b |obhuk ner€z 90" 23x í'5 mm ks 10 36 211 3& xxxnxffi nuxxxxxxxxxxxxxxxxx
c lnávárek nsr€z G %' 1 193 í18 773 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxYlÝxxYxxYxYxYYY
d Ikonzoly z n€Í€zocsla' kofoené n€rezovými

kpl 1 2715 47% 2715 479 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ffiffiuxn
lN@bsa€no 0 0 MXXXXUUXXXXX xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

't85 2.1 69 0 0 xxxxxxxxtxvxxxxxtYYtx xxxxxxxxxxxxxxffi
186 2.170 5ouČ6t a Izasl6p6nl 3láv8jlcích n€wuŽÍvaných

l^"r"r"rr 
^.^"r'"n

kpl 1 33 628 28 724 xxxxffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
lŽasl€D€ní ootrubÍ DN 600 3 7 175 28 728 21 525 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxYýÝxxxxYxxYxYYyx

b |zoBl6p€ní polrub| DN 2oo ks 4 980 1 532 3 920 6 126 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xffiffiuilxxu
Inaler z€sEp6K poÍUDl rvrsrym

l:t_":'_':Y:-Lťl:l','* 
skány vody s kpl 1 s80 1 072 s80 I O72 yxyxxlxlxxYxYYYxYYYvY xxxxffiffiffi

147 2.171 lPtovizoÍní potrubl po dobu r6koh3trukc€ kpl I í 599 008 773 035 x[xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxlYlýxxxxY
lootubtzoc6!itř 1í DN4oo PN ío m 30 4621 3 198 í38 il2 95 92A xxxlYxlllllÝlYxxxYxyY xxxxxxffix
loblouk 90'DN 400 kE 4 75S 3 951 ffiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

c lDřkub. Dřfuařovácí DN 400 PN 10 2 720 I 807 10 881 7 230 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

d
Ispo]ovacl mal€Íiálz ocallÍ.11 a tě6nlcÍ

|': j:l1] n ťl':_Y.":oj'DN 
4oo' PN ío kpl 2 1 596 1 226 3 192 2 453

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx XIYIXYXXXXYYYYYYYYYYY
ImozipilÍubová uavlácí Bapka oN 400'

IPN'lo,s.ovládánÍm 
ruhím kolem a ks 1 66 262 2 178 86 262 2 17A

xxxxxxxxxxxxxxxxxvxxt xxxxxxxxxxxxxuxKffi
I m 15 4 421 3 595

Stl'ánka 60 z 62



h PN í0DN ks 4 2 720 1 807 10 881 7 230

stránka 6í z 62



ch přírubový spoj DN400, PN 10 kpl 15S 12% 3 192 2 453
XXYXYYXYYYYYYYYYYYYYY xxxxxunffiffi

lDotubl z ocgli tl 1 í DN 500. PN 10 20 3AM 95 508 ffixxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
loblouk 90' DN 5oo 4 11 854 I 328 47 415 33 303
llrkube DřfuářovacÍ DN 500' PN'|0 ks 4 5 886 2 131 xxxxxxxuxxxxxxxxxxxx ffixxxxxxx
|spo]ovacl mal6ilalz océll (ll e teanlcl

E:::lfi ::: :.*;:""y".":oj.o'jN 
soo PN t ( kd 2 2 381 I 379 4 763 2758 xxxxxxffi ffixnuxxxxxxx

I v'lvvllěvEUl llqul. uPlĚv!llě Y9q'I

Iv€nikálnl válcová ocalová nádŽ prúměr

|2'o m' colková výlka'l2'8 m' osďená na

Ipodlahu č9pací stanic6 do 5polř6biště'
|dno z plschu a stěnytl 8 mm, 2 ks plhubá
|DN 5oo' PN 1o' 5 vlk€m a odvětráním DN

|1oo' 
Včóhě kmlinuálního mál€ní hladiny

kpl 7s 5ío 170 650 796 510 í 70 650

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxtY
|poÍobÍ z ocsli lř. 1 1 DN 500. PN 10 m 20 389 4775 77 2& 95 508 XXIYXYXXXYXXYXYYXYYYY xxxxxxxxxxxxlxxxxxxxx
loblouk 00'DN 500 ks 4 11 8& ffiMfiffi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

4 5 880 2 t31 23 U2 6 523 xxxxxxxxxxxxxxxxxxtxx lxxxxlxlxxxxxxÍIxtÍyÍ

q
F{:Tir;ř[!:il!$-i::j.:l^iffi :Hr', kpl 2 2 351 1 379 4 763 2 15A

xxxxxxxxxxxxxxxxxxYxx tYlxlxxYxxYxYxYYYvvYv
lDotrubÍz océli ti í1 DN 500. PN 'l0 m í5 38& 4 974 xxxxxxxxxxffixxxxxxx ffinMxxxxx

s lobbuk 90' DN 500 47 415 33 303 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxYxxttxv
|přÍruba přMařovacÍ DN 500' PN 10 ks 4 5 886 2 131 23 il2 I 523 xxxxxxxxxxxxxxxffi

u přkubový sPoj DN 500, PN 10 kpl 2 2341 1 379 4 763 2 755
xxlxxxxxxYxxYYvYxYvYY xxxxxxxxxxuffi

í88 2.172 Iuromllm 
slavallclno rcchnobglcÍ€no

kpl 0 í 828 &0 0 í 82B 840 ffiffixxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
189 2.173 IKoŽb,oryvod 

v prúběhu 16kongrukc6
kp' 350 000 350 000 0 xxxxxxxxxxxxxxxxxxttx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Poznámka: Přg6ná spéclílkac.iodnotllvých položekJe uvodona v přÍlozé D.2.í-{'2 soznam stro'ú a lo pro zhotovltole ávazná, v&lně ob€cných porad8vků,
uvod€ných v ávěru uv€doné přílohy.

Stdnka 62 z 62



Úv Hroblce

PAé973-901-o1-W 03 Úv Hroblce sB 'lRHíJls
Rekapltu|aoo - ÚV Hrobl@ sB ! RHí

PA8973_9o6_o'l-W03 Úv Hroblcé sB íRMs 2Jb
Rekaplfulace - ÚV Hroblco sB í RM5-2

PA.8973-907.oí-W 03 ÚV Hroblc. sB 1 DKl 2.x|3
Rokapifulroe " ÚVHrobicc sB 1DK12

PA.8973-90&0IW 03 ÚV Hroblcé sB íRKl2xlr
Rek.pifulaoo - ÚV Hrobice sB 1 RKl2

PA8973-9l'l.ol.W m ÚV Hroblo. NB 2RH'l xl6
Rék.piful.oe - ÚV Hroblce NB 2RHí

PA-807}g12-01 -W 03 ÚV Hrobloe NB 2RM'.xls
R€tapftulace - t^/ Hroblce NB 2RMí

PA{o73-9í }o1"W 03 ÚV Hroblco NB 2oTí $s
Rekrplfulaoo - ÚV Hrobico NB 2oT1

PA8973-9l,{-oí"W 03 ÚV Hřoblce NB 2RM6.xl6
Rékapiful8oo " ÚVHrobloé NB 2RM6

PM7ffitRv @ Úv Hrebb.nE

Mototlcká élgkbolnsla|acc

Cdkm v CZK bsr DPH

Mototlcká élekboln8talace

C.lkm v OZK ber DPH

-\r-soz-ol-wos Úv Hroblce sB íR5M3 1Í8
lfukce - Úv tlroblce sB lR5M3_'

PA.8973-90Mí-W03 ÚV H.oblco sB'R5M3 2Jt6
Rok p!fulac€ - Úv Hrobloo sB í R5M3-2

PA-6973_9o+oí-W03 Úv H.obioo sB'R5M3 3Jl6
Rek lltllae - ÚV tlroblce sB lR5M3-3

PAE97}9oso1-W03 Úv H.obioo sB íRM5 1 Jls
Rekapltrl.oe - ÚV Hrobl@ sB Í RMs-í

C.lkm v CZK bd DPH

C.lkm v CZl( bd DPH

3 100 22S

a roo izs
ql'ásl

stt'ist

aoo'itt

irloitz
qooi'tz

roo irr
t s?l'žoz

l gtt'žoz

oss'izo

1u77ú

tut'izs
lr'áu

rn'áu

ss ioa

ag'áol

es ioa

ge'óor

gzs'š3a

320 41

zaioz

40r'7e6/.

r s{z;6a

qas'it'r

ros'irr

440;21

l,ire'izt

uoizt
tioizs

r zoo iso

r zoo iro

otl'ózz

C6lkm v CZK boz DPH

Motodcká dokbolnBlalaco

Celkom v CZX bsr DPH sls 775

so;62
249 682
5&{ 860

78202

ss"ios
182743
85 í10

0lí 977

1 54'ó70
4í2 305
639 970

í 200 945

su'itq

rfn';1.

r ozs ieo

I OZS r'eO

luuz
zu'uz
su'ioz

2 808 500
778742
197 500

r oss'isr

Celkm v CZK bsr DPH

Mobtická él.kbolnBblace

celkffi v czK bd DPH

90t 084

zos das

zss ias

eao'áz+

ooo izr

302 96{

rea'ist

rso isr

uz'áta

uz'álr'Cdkm v czK bez DPH

Motot|cká elektolrctalaco

Celkm v CZK bd OPH

187 2a2 s7 í80

tct'isz er'iao

zsr'óss x'áln
2714 81 S4 009
aa2aa2 96060

80 652 í16 948

rzaoizr rzg;;60

Měřénl a řegulace
AsŘTP
opťoké a datové kabely a přLlušon.tvl

C.lkm v cZN b.z DPH

Měřénía Íogulaoe
AsŘTP

Colkm v CZX boz DPH

Motarická dekboín8ialace
Méřoní a Íeguhcé
AsŘTP
opťcké a datové kabely a přl6lušen8tvl

216 137
293239
776700
77 060

336 í 7,1

411 776
882 050
1423F0

805968 232251

80s048 2322i1

120034
í{8 536
í06 260
a4 710

m.620m / 2l:36

I 038 259

í 038 250

í$897M3



ÚV Hrobicé

PÁ.8973-9t$0í-W 03 ÚV H.obice NB 20T6}16
Rekapifulaoé _ ÚVHloblce NB 2DT6

PA-8973-94$oí-W 03 ÚV ttobice Ezs'xls
Rekapifuláce - ÚV Hroblce Ezs

PA_897}951-o1-W 03 ÚV Hlobico Rsí.xlg
Rékaplfulace - ÚV Hroblce Rsl

PA8973-952_oí-W ú ÚV Híobicc Rs2.xls
Rekaplful.c€ _ ÚVHloblce Rs2

PA-8973.953_o1-W 03 ÚV Hrobice Rs3'xls
Rekapifulaoe - ÚV Hroblce Rs3

PA.8973-95+0í -W 03 ÚV HrobIce Rs,{.xls
Rekaplfulacé - ÚV HÍobice Rs,|

PA-8973_95so'l_W 03 ÚV Hlobice Rs5.xl6
Rekaplfulace - ÚVHlobice Rss

PA8973_95&01-W03 ÚvHroblce Rs6'xls
Rékapltulace - ÚV Hroblco Rs6

PA-8973_957-0í .W 03 ÚV HÍoblce Rs7.Ils
Rekap|fulace - t]V HÍobicé Rs7

PA_8973-959oí_W 03 ÚV Hrobice Rsg.xls
Reklpifulace - ÚVHlobice Rsg

PA-8973-96Goí-W 03 ÚV Hrobicé Rsío.xl6
Rekaplfulace - ÚV Hrobice Rs!o

PA_8973-96í-0í-W 03 ÚV Hrobice Rsí'l.rls
Rékap!fulace - ÚV Hrobicé Rsí'|

PA-8973-962.oí-W 03 ÚV Hrobico vonkowl osvětl€nlJl6
Rokaplfulaco - ÚV Htobice venkovnÍ osvěťehl

PP.8973-96}0í-Wm ÚV HÍobico hromosvod nová budova.xls
Rekapifulacé - ÚVHlobice hromosvod nová budova

PA8973-96+01-W 03 ÚV Hloblce hlomo6vod 6talá budova.xls
Rekapifulace - Úv Hrobice hromosvod gtará budova

PN973;€@ÍRV@ Úv HbbbnE

ÚV Hrobics
ÚV HÍoblce

stará budova ezs
nová budova Ez s

cglkgm v czK beŽ DpH

Celkm v CZK bez DPH

Colkm v CZK bez DPH

Colkm v CZK bor DPH

stavebnÍ e|okboinstalao€ Rs2

co|kgm v czl( boŽ DPH

Stavebnl elekboln8talace RS3

Celkem v CZX boz DPH

1383723 ao9š]0

7$;63 ffi3;n
123205 156 802

eos iioo oso irs

roz azo os izo

toz'izo og'ázo

zza'áso tzo'ieo

zg'áro tzo''iao

s3a'ózo tso'óso

aer'gzo reo'óso

zs'óto lto'álo

ztc'ózo rto'ito

ils'óoo zu'ázo

349080 2o{A20

zsl'áo tog'iso

zsr'&o tr'iso

zuizo to ioo

ztiro todoo

zzo'óso nz'ázo

zzo'iso tzl'ázo

zgt'ito tla'ógo

alt)to rraieo

'tz't'ázo so'ózo

tzt'izo mózo

aso'ito 'na'áq

sss iro rza iro

tztiso rss iso

'nt'žgo roe'i5o

zss;so zts ito

zssiao ntito
zsttitz tsizs

B'ú'2o^ l 21:ú

t ttr'iss

t zat'uo
280 007

rxzio
roe iso

roo iso

sns ioo

sas ioo

sso szo

sso'ózo

szs'óao

gzs'áao

sss ;ao

sss iao

see'ázo

aaa izo

sss ;zo

gss rzo

qu ito

lp,tlto

44r'reo

{r'r'm

tzz"uo

lnzio
r osr';so

r osr'lso

go'šqo

uo lo
sts'óso

slr'óso

ztuiss

calkom v czK bé' oPH

stavébnÍ elekLoinstal.o6 Rs7

Colkom v cZK boz DPH

slavobní elektroln6taláce Rsg

Colkom v CZK boz DPH

Celkem v CZK bez OPH

Cslkm v CZK bo! DPH

VenkonÍ o5věť6nÍ

Colkm v CZK boz DPH

Colkom v CZK bsz DPH

Hlomosvod stará budova

C6lk6n v CZK bez DPH

TEfoslenice

1S-8S73-03

a1



ÚV Hroblce

TíaÍ6(anlce VedenÍ
TE'Nl8nl€ RHí
ÍráÍo6iánlcé oGtatrtl práco

545 536
I 082 905

336 057
166 /toB
'to9 032

881 sSs
29313
109 032

PA_8973_96il)í_W 03 ÚV Hroblce Ts.xls
Rekoplfulsce - ÚV Hrobioo Ts c.lkm v czx boŽ DPH

Motolgenorátor

Csl*om v Czk bot DPH

Cslkm v CZx b6z DPH

Cstkm v czl( ber DPH

Měření a régulaco
AsŘTP
optokó a datovó kabely á přlslušén6tvÍ

Cdkm v CZK bot DPH

Móřenl a rogulsce

3 9E2 953

17n;1o

r zrr'iro

í2o óo8
833 158
370 570
41 0U

6,lt 3l0 í78 806

s1 i;48 m óo2
u1014 83 653

m.S2orul 2t:36

60t 210

65 l5o

s5;ro

1671173

1 836;60

í E36;so
PA8973_96so1_W 03 ÚV Hrobice oA.xls
P-Tlfulacé - ÚV Hlobloo DA

Móřan' 
' 

régulace
AsŘTP
optcké a datové kab.ly 8 přblušefutvÍ

186 í08
900 720
428 130
130 864

66 í00
67 682
57 560
89 780

5o5 27í

Bs ;60
66 795

329 160
í9 556

ú5271 171710

8S 760
234 3í5
329 í60

1S 556

a727gl

118 272
59 818

402730
62 490

íí0 o]ao 782 ;3r

a22116

PA-8973_98Gol-W03 ÚVHroblce sB íDT3 1ils
Rokapitula@ - ÚV tlrobico sB 1 DT3-í

PA8973-98í-o1_W03 ÚVHroblce sB 1oT3 2lls
Rokapiblacé - ÚV Hroblce sB í DT3-2

PA89?3.982_o1-W03 ÚV Hroblce sB 1DT3 3Jl5
Rekapifu|aco - ÚV Hroblce sB 

' 
DT3-3

PA-8973-98}oí-W 03 ÚvHroblce sB 1oŤ3 {'ls
Rékapltulac. - ÚVHroblce sB íDT3-4

PA8973-9E+o1-W03 Úv Hrobloe sB tDT3 sJls
Rékaplfu|acé - Úv Hrobio. sB í DT3_5

PÁ"8973-98Goí-W 03 ÚVHÍoblce sB íDT4 2Jl6
Rekaplfulacé - ÚV Hroblcé sB í DT,|-2

PA{g7MtRv @ Úv HbDt.6/RE

MěřonÍ a régulace
AsŘTP
opťcké r datové kaboly a přlslušeNtvÍ

í 36,a E20

Bs ;60
66 7S5

329 160
í9 556

2Al 002

37 ;s4
12 980
48220
14 9S6

127 454
79775

377 380
u 552

Motodcká dÓktoln3talaoo
MěÍ6ní a Íagulac€
AsŘTP
oplické a datové kabély a přbluš€nBtvl

Celkem v CZK bez DPH

íí3 800

oz ;s4
13 830
48220
14 996

6í0 í6í

'rzt isa
80 625

377 380
u 552

Mělónl a rogulaco
AsŘTP
opúcké a datové kabély a pří6lušon6lvl

Colkom v CZK bor DPH

sz;s4
s 130

48 220
14 996

620 ;ír

'rzt iu
245 445
377 380
u 552

422645

)
\ďeszg-ges_ot -w o3 ÚV Hroblc€ sB í DT4 l Jlr

Rekapltllaco - ÚV Hroblcé sB íoT4-í

89 760
234 3í 5
32g í60

19 556

37 694
I 130

4A 220
14 s96

127 454
u3 M5
377 380
34 552

Celkffi v CZK bot OPH

Motorická olektroingtalace
Měření a regulacé
AsŘTP
opťcké á datové kab.ly a příslušéNtvÍ

celkm v czK bgŽ oPH

6127g1 íí0 0,l0

fi8;72 72;86
59818 12720

439 630 65 2í0
65 3S5 39 910

oss irs teo izs

782 831

rso iso
72 538

504 840
{05 305

MěřanÍ a regulaco
AsŘTP
optické a d.tové kEbety a pří8lušen6tvl

72248
12720
57 040
36 760

a'e;at

rso isg
72 538

459 770
9S250

1í5 550
724 667

1$8973-03

3t4



pA8973-967-ol-W 03 ÚV Hrobioo 68íoT5 1 Jb
Rokrp!fulaoo - uV Hrobl6 8B í DT6-1

PA6073-088.(}!-W 03 Úv Hroblcg sB lDTs 2xl3
Rctaplfulaoo - ÚV Hroblco sB í DT5-2

AsŘTP
opťakó a d.lové k.bóly. přLluěon8tví

Cdkm v CZfi bot DPH

Měř.ní a lolula@
AsŘŤP
P,on6ové allení
opťoté a dďovó k.b.ly 9 pří8luěenrtví

Cstkm v CUl( be DPH

Motorloká ó|okboh.tale@
Měřoní a ]ogulaoo
AsŘTP
opťoké . d8bvé kgboly a př'slušénátvÍ

Colkm v CZI( bor DPH

s.ďořy Hy'\l, sy.tómos' sW
Dctwá.lť
scADA' Aplikační svv
xililtltá pE@vlětě HW, 9W
Přehlodový lll.nt

Cdkm v CZK bd DPtl

ÚV Hroblco

690970 84S40
60 210 89200

683 Sl0 ...

13S 410 ._.

1 lf1 u2 20í 005 í 083 5:'7

171 3'10
9í59s4
5744ú
66720
38 870

460 0€9
161 340
,Ma 300

111716
66 439
66720

25 380

*ižu

65120
6,1 260

z om'ásg

zae'ógs
971 433
663 t70

I t66/Oa

tzg'is2
230 738
30t 320

18 640

roo'iao

zg'iisa zos'ágo
n?20 263 458
58220 430 640
63 í40 8í 78o

22e;$ su"ios
PA-8973-96sol -W 03 Úv Hrob|oo sB í oTgxlr
Rckoplful6oo . Úv Hrobl@ sB l DTg

PA_8973€9$0|-W 03 DsP ÚV H.obloé.xb
Rékaplful.o. - DsP ÚVHroblce

188 270
544 420

r tto iss

66890 534765
66650 21? 8Ň
10 í40 458 630
744e4 282780
64650 608S70

ztz"izo zoaz'irr

10-0s73-03

(

tr.6.206 / 2t;36



UV Hrobice

')

.)

Rekapitulaco . Úv Hřobico sB í RHí

PA-E973_9oí-o1-W 03 ÚV Hrobice sB 'lRH1/Rekapilulace

Ni otoricl(á elektroInstalace 3 100 229 1 A4t 135 4947 964

!6lkem v CZK bez DPH 310ln2i 1 417 735 1917 961

19-8973-03

1t4



ÚV Hrobice l9-8973-03

eleklíolnatálace

Pol.L PolL poloáť ud, w)z Iúr. tan, g/l'r&frM leÚr.ffi OdLM' tlrúl. dna calkoma
,Br 6N

vÍrebc. tm
2

í 684 180 68'! í 80
PoloŽka ahrnule rozvadéČ slouŽici pro napájeni veŠkenich
eleKíospotřebiěú náležicích do přlslušného Ps. Všechny 3běrnice'
svorky i ostatnl nainstalovanó Pruky musí bý viditelně označeny.
součástÍ dodávky budo nontáž rozvaděěe Včetně nosných konstrukcí,
oroooi€nl vš€ch komoonent' ukončénÍ kabelů.
Výtoba Ío4aděco
Meleriál v rozvaděči
RozvadeČ obsahuié:
DnÓ kábálÓvá iédnodÍlné ŠyH 1o00y5o0
Podstavec - boCnl dll VxH 200x500
Podstevec _ ořédní á ŽádnÍ dÍl VxŠ 2o0Yío0o

sada bočnic VxH 2000x500

1 3 svorkv oro kabolv íx3s'300mm2 s méz.ořéo. oro Ns/cvs

1 <s chÍánič oÍoudoui dvouDólouú 2D 25A 0 03A

Jištič lříoolouÍ uúkonouú 100A 36kA ínásl 0 7-lxln\
Jistic třlpolovÝ výkonový 125A. 36kA' (nast'0'7-1xln)

(s JisiiČ lřlooloui vÝkonový 25A' 36kÁ' ínasl.0'7-'íxln}

1 ks JisiiČ lřIoolovÝ vÝkonový 400A. 36kA' ínasl.0'7.1xln)

ks KM svorek dlouhÝ oro íozšiř.náslevce 52'smm 3D. í400/630}
M svor€k dlouhv 3D' (100/160/250)

7 ks KM svorék dlouhÝ 30 Í4001630}

'nar 
Doilstl(ovÝ 1D. v€l'22x58

1 odoináč bollslkoMí 30 vél 0oo ldr 50mm2)
is od!ínač Doiistkoui 30. vel.22x58

1

ks
ks

í kŠ Rozšifuiíci náslávce 52 smm 3D í400/630'|

3 svodič přepětÍ třípólový Typ 1 + 2' pomocný kontaK
svorkovnice řadová zdvoj€ná í5omm2 šedá
svorkovnic. ředová 7dv6i.ná 2Áomm2 š.dá

kŠ svorkovnice řadová 150mm2 šedá
ffi

1 kŠ slllek kíuhovÝ Pod sloo tláčÍlko. žlutÝ

í
crnl ol€dnl Dřlvodv oro 1250A iisllě

PM97}s141-W03 ÚV Hrobice sB tRH1frol



ÚV Hrcbice í9-8973_03

Pol.Ě Popll 9oloícry tt. unoz Idrn,ffi carkffi &frilL Nt cdr.ffi ,sr[ffi cdr!ÉB |Iýrcbe w
1 ks lsDodnI Dřeclnl Dřlvodv Dro 1250A iistič

3 lsvorkovnice ředová Šaoubová 16mm2. béŽová

66 lsvorkovnicé řadová šloubová 6mm2' béžová

lvložke Doiistková válcová í0A

lvúvodkad50mmevÝše

lvývódká PG í6 vč malice lP68
't9 ks lVÝvodka PG 21 vč'malice lP68

5 ks lVÝvodka PG 36 vč.matice lP68

'| lvÝvodka PG 48 vč.me(ice lP68

1 (nl lsedá oomocného oroooiováclho a konstrukčnÍho maiéliál!

lísB2 '1sB3 1sB4 1sB5 ísB6.1sB7 'lsB8

lV ceně ie obsežena komolélnÍ dodávka a Dokládka kebelu.
4

lV ceně ié Óbsážená komÓl6lní dodávká e ookládká kgbelu.
5 K.bél 3llovÝ Al 3x240+l20

3ilovÝ oevňÝ cu 3rí20+70

'vÝ 
oevnÝ cu 3xí50+70 m

tvú bevnÝ cU 3x35+25 1024 355 364 940 38 39 064

tvÝ bevnÝ cu 5t'6 m 224 35 200 32 5 120 252

ío s0 BO 38 400

?7 '117 2a4 66í
lV ceně ie obsaŽena komplelni dodávka a Dokládka kabelu.

lV ceně ie obsažená komolotni dodávka a ookládka kabelu.

14

e

lV céně ie obsážená komolélnÍ dodáVke a Dokládka kabélu.

_15 _
IV ceně jo obsaž€na komplehl dodávka a montáž Všech prykŮ plo
lWivořenÍ nosnÝch vodičoMich konstrukci.

rl lsede oomocného kons{rukčniho ňálériálu
16

ffi

PMg7}sl41'w 03 Úv Hlobie sB í RH1frol 314



ÚV Hroblce 19€973{3

336 960
měsllsk|adové konlainery 2 ks včolně doDraw a umíslění
lBko YICR

c

IPÍovod€nÍ 
požadovaných měřenl a náslgdné zpracovánl reviznl zpráv}ks

tc9 mltgnálu 378 000 37a

21

kpl lLlkvldace v€šk€rého demontovanóho €l9klro maleňálu včelně
Ino94ých konstÍukcI

6chnnňó óó3bólení bř6 tt'řóil bÚdóvil
a

l- montáŽ e zDrovo2něnl DlovlzomÍch řouáděčů e kábélÓuich lr's
l- odpolenl a zab€4€cenl slávallclch zařlz€nI
l- démontáž sláVáiících řozvádĚčů á káb.touúch tÍes

í 04 590 120 01( 1AO

l- zasl(ol€nl lracovnlkú Drovozovalelo na obsluhU ŽářÍzéní
l- komDlémí zkouěh

l- dokUm.nlece 3kú.čnéh6 nbvedaní

PM97H141_WB ÚVHlobi6 sB 1RH1ffol



ÚV Hrobice 1$8973-03

113

,")

Rokapttulaco . ÚV Hrobico sB íR6M3-'|

PA-8973_9o2-o1_W 03 ÚV Hrcbí6 sB íR5M3-1/Rokapltulg6

Motorická elektřÓinslaláce 417 A5t 47 3U 465241

cell(gm v czK bez DPll 41T A5? 47 3U 46.5241



ÚV Hroblce 19-8973-03

23

)osBíR5M3 í
lloloÍlcká elektrólnBíelece

Popb polo2(y sl. JnoL WCW g&cil ,arrr, Gana oaúr.oar'a ,'oIrLffi CallímD.
br,W

výle. ,w

.l
lIč r 1 316 i)Í. 326 0?0

Kč
10 Anr

Kě
{a nnó 336 820

KC
336 820

PoloŽka ahrnuje rozvaděč sloužícÍ pÍo napáj€ní vBškených
6leKrospotřoblčů nál€Žíclch do příslušného Ps. Vš€chny sběrnice'
svorky i ostatnÍ nainstalované pryky musl být viditelně označeny.
souěásli dodávky bude monláž rozvaděče včetně nosných konslrukcí,
oroDoienÍvšech komoonént Ukončéní kábélil

ozvadeč obsahuje:
no XaDepve |édnooilné sxH 600x50o

Podslavec - bočnÍ dll VxH 200x500
]ostavec - pl€dni a zadni dll Vxs 2o0xE00

ks Rozváděč skřÍňoui. olné dv€ře monl Dánel VxsxH 2000yaooY5no
rda bocnic vxH 2000x500

kŠ Dňák lleěitke 22mm
ks Jislic jédnopÓlový c4/l

Listit triootow wffi
2
,|

ks

Slomens SIMMICS
a větracl lP54 í336x3íomm)

tsrc sttKu
ks cvladač DlaslovÚ s iédnolkou 'z' hlevice llačilková bílá

Vladac olastow s lednolkou "Z" hlavice llaČnková černá
ks cvladeč olásloMú ořéoÍnáč 3Dolohv

9lg oomocnÓ 4xDleD'kont. 24V
1 souDEva oro uchvcénÍ orn€lu na dvéřé
1 ks Svorl(ovnice ladová s pojlstkou a LED 4mm2' í}36VAc/Dc' max.

1 ks ýenlilátor 560m3/h. 230V lP54 í336x316mm}

I \íodul ochrannÚ 6_250V Dc
atice

rcna
A ýorxovnlce raoova PusH{N 1.bmm2' bézová
3 ks svoíkovnice řgdová PIJSHJN 2.5mm2 béžová

r'odkad5ommavýse
1 ks r'Ývodká PG 1 1 vč.málicé lP68

r'odka PG l3'5 vČ.matice lP6E
Jodke PG 9 vč.mellcé lP68

aC'a oomocného oro!oiovaciho a konslrukčního máleriálU
m 12 11 306

V c€ně ié obsaŽena komDlelnl dodávká á bokládká kabélu

24
V ceně i6 obsažéna komDlelní dodávke á bokládká kabéhl

PN97&S2-01-W03 WHrobie SB 1R5M3 l/Mot



ÚV Hrobko l$8973-03

792 41 1 176lovÝ 
'avnÝ 

cU atí.5

í03lnlnÝ cu 25 2'

.197 í!7lÍtnú cu 
'0 'ž

26 UOk6ňífukce

no6nÝch vodlčoýých kondrukcl.

lňl
l vÝllrk vDJ xunětlcká hon Í5Írl3.íl G5í

lV ceně ia óbleženó zemlaní eleklřomoíoru-
3

IProvodBnl 
poadovanycn m€Í€nl a nasrcong zpÍacovanl rovl4l zpravyk8

2 06ú
lPoložka obgáhuie:

l- odbolgní a 2gbezoečáňÍ íáválÍcich EřI2gní

kol

l. 
'á{kóleňÍ 

b.a6vníků ófuvozóvalele n9 obsluhu ařÍzgnl
l- komDloml zkouĚkv

-EebBlmřtr-mmHa|Ul- dokumáÍrláce skuločnóho Drcv€dénl

_-)

PMru2{lWB Úv HbbiB sB 1Rsm-1frot 3ts



UV Hrobice

Rokapltulaco . ÚV Hroblce sB íR5M3-2

PA-8973-9o&o1_W 03 ÚV Hrcbica sB 1RsM3-2/R€kapilulacg

19-8973-03

otoÍická elektrolnstalace 40071'l 3e 604 440 321

célkem v czK bgz DPH 400 717 39 604 &IA3Vl

1

'ý3



ÚV Hrobice 19-8973-03

Pol.ě. Popl3 9olollť uJ. XnoL Jcdrr.ffi cdkffi tdtuMa cdh.Mt Joúl.ffi c.'t"'wt
bDfr

llftobao tW

,21 kol 1 326 024 326 020 10 800 í0 80ú 336 820 335 820
PO|OZKa Anrnule rozvaoec spuzrcr pro napaJenr vesKerycn
elektrospotřeblčů náležlcích do příslušného Ps. VšBchny gběrnice,
svorky i ostatnl nainstalované pryky mu3í být viditelně označeny.
součástÍ dodávky bude montáž ro4aděč€ včetné nosných konslrukcí'
DrÓDoiéní vš.ch komnonént Ukončéní kábehj
VÝíob6 Íozvaděče

1 Podslavec - boční díl VxH 200x500

1 Rozváděč skříňouj Dlné dveře monl Denel VxŠxH 2o00xaoÓx50o
sada bocnac vxH 2000x500

JisliČ iednooóloVÝ c4l1

2 ks KM svorek dlouhÝ 3D. í100/160/250)
Slomons stNAMtcs

í ks lúřiŽka větraci lP54 í336x316mm}

I ks ovládáč olastovÝ s iednolkou'z'hlávicé llačÍlková bÍlá
ks

RélÁ bóňó.nÁ aYbřeň kÓňt 2óV

1 ks s a max.

1 ks Vénlilálor 560m3/h- 230V. lP54 í336x3í6mm}

1 l/odul ochÍannÝ 6-250V Dc

Fna

ks

ks

V\ivodke PG 9 vč.me{ice lP68

PMg7}ssl -W 03 ÚV HÍobiB sB 1 Rsm-zMot



Úv Hrob|c€ 19897&03

m

m 36

cu2Ež. m

cÚ7or,

vúvořcní nosnÝch vodlčovÝch kon8trukcÍ_

adá oomocnóho kon8lfu kěnÍho nateílálu

E al.aaÍanl
I KS Provoqonl poaqovanycn mgr€nl a na8Fqno zpBcovenl roval zplavy

1 1

517 5 í7l I {40 e
)loac oD8ahulé;

omDbml zkouŠlQ



UV Hrobice

Rekapltulaco . ÚV Hroblce sB íR5M3-3

PA-8973-90/t_01-W 03 ÚV HÍobics sB 1RsM3-3/R€kapitulace

400 717 39 604 44Íl :a21

cetkem v czK boz oPH 40íJ717 39 604 140 321

19-8973-03

1t3



ÚV Hrobice 19-8973-03

PoLa. Potlt polotltr il1!" tnoz .mgn, @reM Tffiffi cďÍíoer' ffi@ Ctďř"Ma vrnbaa rw
2

IPoloŽka 4hrnuje rozvgděČ slouŽicl pro napáj€ni veŠkgrých

lelektrospotřébičů náležlcích do přlslušného Ps' Všechny 3běrnice'

lsvorky i oslalnl nainstalovanó pNky musí bí viditolně označeny'

Isoučástí dodávky bude montáž rowaděčg vč€tně nosných konstrukcl'
lDrcDoieni všéch komDonent' ukončenÍ kabelů'

lMaleíiál v íozv9děči

lDno kabelové iédnodÍlné sxH 800x500
ks lPodslavec - bocnl dll VxH 200x500

lPodslavec - ořédnÍ e zednÍ dil Vxs 20ox800
ks lRozvádéČ skl|ňovÝ' plné dveřo' monl'Danol VxsxH 2000x800x500

ls.de bÓčnic VxH 2000x5oo
ks lDrŽák llačilka 22mm

ks lJistiělřIDoIouj uýkonovÝ 250A' 36kA. ínasl.0.7-íxln)

stMMtcskŠ lMěnič fíékvénční íí0kW400V/205ÁJořelížení 150% Droslřédl 3c2

3 lNosič štÍlkU
ks lovladac Dlaslový s iednotkou ''Z'' hlavice tlaČltková bllá

ks lovladaÓ llastovÝ ořeolnač 3oolohv

ks lsouDrava oro uchvcenÍ oanelu na dveřé
ks

lsvilKovnrce 
laoova s pollstkou a LED 4mm2, lGSSvAc/Dc, max.

lT€rmoslal soínací Dro ventilátoru í0 - 60'c\ 10A
ks lVenlilátor 560m3/h. 230V' lP54 (336x316mm)

ks llvlodul ochrannÝ 6-250V Dc

ks íPoiislke skleněná F35A. 500mA

6 lsvolkovnico řádová PUs*lN 1.5mm2 béžová
ks lsvorkovnicé Íadová Pusl-!'lN 2.5mm2' bóŽová

ks lv{vodka PG 11 vč.matice lP68

2 ks lvÝvodka PG 9 vč.me(ice lP68

liovÝ rlaněný dát ax2lo.5 cátse

2AA

PM9a9m1_W $ ÚV Hrcbie sB 1R5re 3/Mo! 2B



ÚV Hrebicg t9-8973-03

22

334
^{, 

cu 28 ž

aril 197nÝ cu 70 'žV n.ňě iá 6b.''AnE komblelňÍ dÓdávke e Dokládke keb6lÚ_
20rlco

V c6ně j6 oblažgna komplotnl dodávka a montáŽ všoch prykú pro
úvoření nosnÝch vodlěovÝch kon8trukcÍ.

rd. ňórňú.h kóň.lnlkaÍ
rda oomocnóho konglrukčnÍho maleÍiálu
rL Ýíl blnLl.La hňÉ laut tl

rol I

lo vú
V ená le óbsa'eno 2aDol6nÍ éleHÍomoloru.

0!..l-aňanÍ
IE Provedonl pož8dovaných měřonl a náslodné zprácovánÍ rovlznl zpráW

19i

' n.dÁ' r 
'ó?6vó'nění 

ĎÍovl'óňÍch bfláděčú . kab.lovÝch lLt
' od.olenÍ e 2ab5aéč6ní 3távellcÍch 4ÍIz€nI

s í40
JoloŽka obsahulo:

komDlomÍ zkouškv

reffil

)

PBM1.W B ÚV HÍobié sB í Rsm-3kl



UV Hrobicé

Rekapitulace. ÚV Hroblce sB íRMo-í

PA_8973-9o5-01-W 03 ÚV Hrcbice sB 1RM5-1/R€kepitulac6

19-8973-03

Gelkem v CZK bez DPH 1 371 202 329 531 í 700 73€

115



ÚV Hrobice í9_8973-03

POt.G, Popl3 PoloŽry aJ. uMz J@M' cdKC'B ,@,ún qkw JMM' fficw vywa ,yp

IPoložka zahrnuje rozvaděě sloužící pro napájeni voškenich

|élektíospotřébičů ná16žlcich do Přislušného Ps. Všechny sběrnice'

Isvorky i ostalnl nainslalované pNky musí bý viditélně označény'

Isoučásll dodávky bude monláž ro4aděče včetně nosných konslrukci,
lofuÓÓiení všečh komDon€nl ukončenÍ kabelů.
lVÝaoba rozvgděče

lRozvadeó obsahuie]

5 ks lPodsláv€c - boční díl VxH 200x500

5 lRozváděč skříňoui- olná dvéře. monl.oanel VxsxH 2000x1000x500

sedálsede sooiovacÍ 2x sP6000

lDidilálnÍ mDllimelí veslavnÚ L' l P / Modbus TcP/lP
2 ks lchrániČ Droudoýi ČtvřoÓlovÝ' odolnÝ Drotl ruŠeni 4o.40A.0.03A

-cfu 

áničďoudÓuidvouró!Óvú2olsA0o3A
ks lJistič iednoDóloui B10/l

.ffi

14 ks lJistlč iednoDólový o4l1

lJistič tříEoloui cí6/3

lJislič lříDolový Č40/3
lJaslac lřlDoloyÝ c50/3
lKonlákl DomocnÚ írNo íxNc

18 ks lKonlald oomocnÝ íxNo'1xNc
ffi

11 ks lKonlakl oomocnÝ 2lNo

lKM svorék dlouhÝ 30. íí00/160/250)

stMMtcs G1
Siemsns SIMMICS G1

lMěnič frekvénčnÍ 18 5kw400v/38Á./ořellžoní 150%' oíostřédí 3c2

ks lovladač olastovÝ oře!lnac zoolohv

2A ks lRelé oomocné 4EřeD.kont. 230V

2 lRelé oro konlrolu hladjnv 1x DřeD.konlaK

lsouorava oro Uchvcení oánélu ná dvéřé
í ks lsDouŠlé0 moloru 0'+0.63A

k TšDoUšlEa;rbE oM
PH97}9ffi1_W 03 ÚV Hlobie sB 1Rffi_l/Mot z5



ÚV Hrobice 1 9-8973-03

fot.G" PoplÚ polol|0l t.t í,noz Jffiffi
til

cďILM
M

!w,w qW JÚ'cffi c*Óm utnbca tvp

spouŠtéc motoru 2'5-4A
11 ýKac lnpolow 9&2óUV

vllidlo LED 230V/4W lP20
KS svorKovnrce raoova s poJlslkou a LED 4mm2, tG36vAc/Dc, max.

6.34
ťncn lo/loo MbUs. 6 metalickÝch oonú' naDáienl 24VDc

3 ks

3 kŠ
)dul ochrannv 6-250v Dc

Patico
)listka skleněná F35A- 500mA
Dna

217 ks Svorkovnice řadová PtJsH-lN í.5mm2 béžová
/orxovn'ce radová PUSH]N 2'5mm2' béŽová

12 ks svorkovnicé řádová šÍoubová 10mm2 bážová
/oftovnlce ladová Šroubová 6mm2' bóŽová

svolkovnice zkušebnÍ

2 ýývodka PG 1 í vě.matice lP68
ýodka PG l3'5 vr.matice lP68

1 ýooKa PG lo vc'malce lP6B
s Úodka PG 2í vč.matice lP68

s r'odka PG 42 vč.maticé lP68

ks sroubová připojnice 4P í00A 28 pozic
sada Domocného proDoiovaciho a kmtrukčníhmíeriá|u

2 skříň d.bl. ks e 3 033 3 51€ 21 11!
5Ml' lMsl' slv1.2MS1' 5M1.3Msí' 5lM2.1Msí' 5l\42'2Msí'
5M2 3MSt

I 2 644 26 Ui
4V1M51' 4V2Ms1' 4V3Msl' 4V4Ms1' 4V5Ms]' 4V6Ms1,5VíMs1
5V2Ms1' 5V3Msí.5V4Msí

4aÍ 186
5M6sAí

423 24

svoÍková 313 3 130

7 243

8 m 12 11 1 396
V ceně ie obsaŽena l(omDl€lní dodávka a Dokládká kábelu-

I m 124 24 3 i77
ceně ie obsaŽ€na komolétní dodávka a ookládke kabelu

ío '15 t
ceně ie obseŽena komoleiní dodávke a Dokládká kebeh]

cu. slaněnÝ 4x1.5 27 156 5í
V ceně ié obsážoná komoleíní dodáVke e orkládká kábetl

38 7
ý ceně ie obsažéna kÓmolélní dodávká á bokládká káh.ft'

PN9739ffiI-W 03 Úv HÍobiŘ sB 1Rffi-1/Mo|



ÚV Hrobice '19-8973-03

Pol.ě. Poplt polotl(tl f,.1. tnoz Td,Lffi glď&Ml Joo! €m wf.m w@r wrw íw

17il 1l 33 326 38 588 41

í! 'l í00 5

15 í8Í 11 524 29 700

180 2 160

1 320 5g 3 5il0

ivú nAvnú cll lY4 'I 500
lV ceně ie obsažene komDlělní dodávká á ookládká káb6lÚ.

20
lV cenĚ i6 obŠážená kÓmrlélní dodávke e Dokládk' kabelu.

21

-ffiotBatatstetu

23
lv cene le obsSzena xomplelnr oooavKa a monla vsecn pruxu pro
ldVořéni noŠnÚch vodlčovúch konskukcí-

kÓl
I

25
Mmotoru-

26 odbhovÝ venÍilátor GF Íilv2l

lóvÝ véňtllátoř GF róVal kol

kol 11

lóvÝ vántlBróř GF LV6| kol 1 'I tc íí0 650 65

í í6( 160 970 974

9; 07Í 1 130 l í30
lV c€ně i6 obseženo záooiénÍ á seřízeni eleklroDohonu.

97Í 't 130 í í30
lV c€ně ie obsáž€no Žáooiéni e seřizenI eleklíoDohonu.

34 VÝtl'k I {30
lV caně i€ obsežéno zeooienÍ e seřÍzení éleklíooohonu.

35
lV ceně ia obŠažéňÓ záóoienÍ á séřlzeni eléklřoDohonu

Eňádlá 5M2_í 15Es2_'ll

.mrdlr 5M2-2 1SE32.21

PHg73soLW03 ÚV Hrcbie sB 1Rffi-l/Mot 4t5



ÚV Hrobic€ í9_8973_03

5/5

Iv c€ng |e oDsa€no apo|enl a s€Ílzonl €loKrcpohonu.
.m.dle 51t2.3 ]5ES2-3I I

IV cono lE obsaŽeno zaoolonl g s€rE€nl eloKÍooohonu.
1 .l í3í

lV ceng lg obsaŽ€no zaDolonl a seřlzgn{ olgklroDohonu.
41 kol 'l í30 ,tl

lv c9né lo obsaŽono zaDol€nl a seřÍz6nÍ €l€klloDohonu.
kol 11 11

43 ilpaoto oF t5ilt.1t kol 650
lV Bně ir obsaŽéno zaDolonI olékllonoloru_

44
'Dadlo 

oF Í6M1.zl

4b PÉcl

lV conĚ ie obgážéno zmi6nÍ glakhómdlrnr

114I cetutr
IV ceně ig obgaŽ€no zapojgnl €leklromoloru.

lo vodv na óF Í5M2'3l
|V coně lg obsažono zapoj€ní eloKrcmotoru.

lo úkáou Í5M6l

ltor v mÍďno3tl oenorátoru oŽónu Í6víl
l |V c€ně je obsaŽ€no apoiEní €l€klromotoru.

í1 760110 650 as 76t

1

lV cgna iE obsaŽéno zapoi€nl €lel(Íomoloru.
52 kDl 1 08{

lV 6né i6 obsaŽeno aDoi€nl zařlzení.
53 kDl 'í

lv coně l€ ohaŽgno aooiénl zeřlzgnÍ.
54 krl 0 0 121

a

55
1

IV cgnÓ je obgaŽena dodávlc' montáŽ' zapoJeni, nastavenÍ a
IarovozněnJ zařÍzenl.
lsonda uolavgnl 8 oleklrcdou 8cm hvslálézé / í0m kabel Í5Lz5 ílks

ks lsonoa zapEvsnt ponoma l5LZ6,2l
1 a1 2n tna

l- monláž á ŽolovoÚěnÍ órovlzomÍch íouádáčÍl E k'b6lówch |řA(

l- d6monlá' stávelÍcích řoŽvádĚčt'l 
' 

k.h.lów.h tr'š
't3

lřolozxa oD6anu|€:
l- zaškolonl oÍecovnlkú orcvozováléle ne obsluhu záíízenl
l- KomDleml zkouskv
l- doDrává' ořosun nátéliálu
l- dokumgntaco 8l0t6Čného Drov€denl

PMg7ffil-WB ÚV HobiE sB 1Rre_l/h|



ÚV Hrobice

)

Rokapltulace - ÚV HÍobico sB í Rl'5-2

PA_8973-9o6-o1-W 03 ÚV Hrcbice sB 1RMs-2/Rekapitulace

i
.t

Motorická elektroinstelácé 535 775 76202 61',t 977

cell(em v czK bez DPH 535 775 76202 61 t 977

19-8973-03

114



ÚV Hrobice 19-8973-03

2t4

76 20i

FOIJ. Popll potollť xJ. W gatreN odf,''&u ,ro(Úrom cďÍíffi
brhN

.yp

3 11
t- Kč.

ÍíRM5.2l .t 0 800 411 02C ,1'l a

IPoložks 4hrnuje rozvaděč sloužíci pro napájenl veškerých

|€l€ktrospotřebičů náležícich do příslušného Ps. Všechny sběrnicé'

lsvoíky i ostatnl nalnslalované pruky musl bí viditelně označeny.

lsoučástÍ dodávky bude montáž rowaděčé včetně nosných konslíukcl'
lpÍoDoi€ni všech komDoneni. ukončení kabelů.
lVýaobE aoryáděčo

lRozýedéč obsáhuig:
IDno kabelově iodnodilné sxH 1000x500

ks lPodslavec bočnÍ díl VxH 200'500
s lPodstavec přednl a zadni dll Vxs 200xl000

1

s lsada bočnic VxH 2000x500
Š |Dioilálnímufiim.IrvésláVnÝt' l p /MódbllcTcp/lP

1 c10/1

2 ks IJislič třipolový výkonový 160A' 36kA' (nast.0'7-1xln)

í lJislič lřloolovÝ c1o/3
s lJisliČ tr|ootový c25l3

4 lJislič třioolovÝ cá0/3
s lKonlald lomocný 1xNo'í}ď{c
s lKontaKt pomocnv mo

IKM svorek dlouhý 3D. íí00/160/250)

Siemens SII.IAMICS

lR€lé konlrolvsÍť_naDělí'lx ořéD-konl9H-230v
ls lSouplava Dro uchvcenl Danelu na dveře

lsDoušlěč mólórů o 4o 83A
ls l stvkač lřioÓlou' 9A/230V
ls lsv[roto LEU ztov/4w tP2u

s a LED4mm2, max,

lTémostat soínací oro vgntilátoN í0. 60"c). 10A

lVentllátor 560m3/h. 230V' lP54 í336x316mm}
ls lPoilslKa sKlenéna F35A. 5uomA

ks lsvoíkovnicé ředová PUSHJN J.5ňm2 béžová
ks Isvorkovnlce ladová PUsHlN 2.5mm2' béŽová

1i lsvolkovnicé řádová šroubová 10mm2 béžová
ks lsvoíkovnice řadová Šroubová 6mm2' béŽová

ks

PN97SS01-W 03 W Hrobie SB 1Rre zMol



ÚV Hrobice t9-8973-03

POLC. POprE pob2ry t,l. uŇL Je<rL ent
M

cal'-ffi úxfrL ffia oefi.olp J&ďM ffim vynw w
lv'ívódká PG í3 5 vč.malice lP58

ks
lvfuodk! pG 2c vč málic6 lP68

2 ks lVÝvodka PG 42 vé.matice lP68
lvfuódka PG a8 vč mátice lP68

I
nl lsrd! óómn.náh6 Dronoióv..Ího e konsl.ukčního meléíiálU

rk'čnÍ í_ň6toř venkovnÍ břo FM 3 5ís 7 038

llóvú 3láněnÝ dái 4x2r0.5 crlse .t 485

.děl6v.cí bevnÝ 3t2xo_5

m

tvÝ cll rÍňěňý 4t5o m

!vú ň.vný cÚ lrí 5 152 1

lV c€ně ie obsaŽena kompletni dodávka a ookládka kabelu.
m 14 3t 968

lV ceně ie obsaŽena komplelnl dodávka a Dokládl€ kabelu.
9 2Í 58 í í60

lV ceně ie obsaŽona komplelni dodávka a pokládka kab€lu.
10 .l.ňlnúa.l 

'a ''
3Á 81 27il

lV ceně ié obsáž€ňá komolélnI dodávka a Dokládka kabelu.
500 22 11(

TV céně le obsažsá komDtelni dodávká á ookládka kabelu.
2 950 23 224 23 ZtO 46 170

IV c€ně je obsažena komplélnÍ dodávka a montáŽ všech pNkÚ pro
ldvoření nosnÝch vodičovÝch konstÍukcÍ.

nl
13 220 220

lV ceně ié obsážéno áDoienÍ zařlzeni.
14 220 224 860

5 224 86t 860.. 
Tmlra u ótrsa;o r zeóÓienÍ zellzenÍ-

86r 860 1

í 080 'I 080

760

2 kol 1

lV c€ně ie obsaŽeno zaDoieni zařiz€nl.
kol 1 a 42(

1 ks
IPlovodenÍ 

pož9dovaných měřeni a náslBdné zpracovánl Íeviznl zpráv}

PM97$so1-W m ÚV Hrobi* sB 1 Rffi-zMol 3t4



ÚV Hrobice í98973{3

2 650 8 67C a 670

á

3 720 c í3 G60
Ka opsanqql

lEllřril

Pwffiol_W G ÚV HlóblB sB í R6-2Mot



UV Hrobice

.)
Rekapltutace - Úv H]obico sB íDKí2

PA_8973.9o7-o1_W 03 ÚV Hrcbico sB',lDK12lR€kapilulac€

)

55 108 't54 670lotořická éléktroinstelace 99
249 56 't627t 412305Měřenl a réoulaco

ASRTP 554 86r E5 110 639 970

302 96í í 2069l;elkem v czK bez DPH 903

19-8973-03

't18



ÚV Hrobice 19-8973-03

aa

robtcg sB 1DKl2 55 í08

Pol.č' Poplr polo2(y u.l. gNž. ffi.wa qKcil JOIfrLffi clrLcina JoďrM cďÍ.cu
b, DPB

výreT w

1 6n 1m
lKč
l Át {nl

Kč
1n nna

KC
ío lnn 7B

KC
78 900

IPoloŽka ahínuj€ rozvaděč slouŽÍcÍ pro napájení veškerých

Iol€ktrospotřeblěú nál9ŽlcÍch do příslušného Ps. Vš€chny sběrnicé'

Isvorky i ostalnl nainstalované pruky musl bí vidltolně označeny.

lsoučástl dodávky bUdB monláŽ rozvaděče včetně nosných konstíukcl'
loíoooienÍ všech komoon6nt ukončEní kebéhi

lMetéÍiál V řozváděči
lRozvadeč obsahuje:

ks lDno kabelové iednodílné sxH í000x5o0
lPodslavec - bočnI dll VxH 200x500

(s lPoostavec - ptednt a zadni dil vxs 2o0xl00o

lsádá bočnic VxH 2000x4oo
ls
ks @,4oA.o,o3Aks lchÍánič proudouj'dvouDólovú 20' 25A' 0-03A

lJistič lednrróloVú B10/'
ks lJistic iednooólový c4lí
ks lJističtřípolovýc13/3
ks lKontakt oomocnÝ lxNo. 1xNc
ks lKelé Kontrov slť.naDéti 1x Dřep.konlaK-z3ov

5 ks lRelé oomocná 4mř€D_koň1 230V
ks lRelé pomocně 4xpieD.konl. 24V
ks
ks tsvnidro LED 230v/4w tP20

27 ks
Isvorkovnice 

řadová s pojislkou a LED4mm2' 1G'36VAc/Dc' max.

ks IVvplnac lípolow 32A' 30
ks lzásuvka séNjsní 230V/16A
s lModul ochrannv 6-250v Dc

7 ks lPelice
s lPoiistl€ sl(eněná F35A' 250mA

I lPoiislka skléněná F35A 5o0mA
s lSmna

I s IsvorKovnlc€ tadova PUSH{N l.5mm2' bézová
17 s lsvo.kovnice řádová PLJsH.lN 2.5mm2 béžová

s Isvoftovnlce ladová Šroubová 6mm2' béŽová
1 ks lvÝvodka PG 1 í vč malice lP68

lvwodka PG 13,5 vr.malice lP68
I lvÝvodke PG 2s vč mátlce lp68

s |Vývodka PG 9 vč.matice
'| lsede brmÓcného brrDoiovácíhó á kdnsfnlkčníhó m'1.riáll

807 807

82S

PM97}s74í -W 03 Úv Hlobi@ sB 1DK1mol



ÚV Hrobice 19-8973-03

Pol.a. PoPlr Poloaq u.l. WZ tadLffi cdkMa tsdLW cďriGffi tq!\ffi cci.oaE výM ,w

7 274 í s46
lV ceně ie obsežéne dodávka' montáŽ a zaooigni.

5 3dělovacÍ DcvnÝ 4xí 17 7ilÍ 27
lV ceně ié obsežéna komol€tní dodávka a ook|ádka kabelu.

4t /í80

lV c6ně ie obsážena komDlální dodávka a Dokládka kabelu'
2C 200

lV ceně ié Óbsáž6ná komDletnÍ dodávke a bokládke kebelu.
a { í00

-TV.f 
ně trážď*Ómbleini dodávká á Dokládka kebelu.

22in 57 5 700
lV .6ně i6 oh3ežene komrlélní dodávke e bokládka kabelu.

í 320 36 2 í60
ffiólláatakabelu.

í5 250 í5 250

IV ceně je obsažona komplehl dodávka a monláž všech pryků pío
ldV6ření nÓsnúch vodičouich konstukcí.

1

lsEd' brmocnéhr konslfukčnÍho máleriálu
860 860

lV ceně i. obsážanr zeooienÍ zařízenÍ
óvácÍ v.nlll - Drovoz l Íl2YíI 860 860 í 080 { 080

ovecí v.nlll - k.ncaláře l rí2Y2l 860 í 080 í 080

óvecí venlll - Ďřóvoz ll l'í2Y3l a6! í 08c í 0B0
lV.Éňě i. 6heái.nň 7'óólénl 7gřÍ7énl

6v'ct v.nrll _ k.nceláře ll Íí2Yól í 080
l\/.Éňě i. ób<ái.n^ 7ánóiénÍ 7eřl7éní

rváaÍ vánrll - chlorovňa Íí2Y5l

!v'.í v.nlll -tuv Íí2Y6l
lV ceně ié obsaŽeno zaDoieni zařizeni.

kol
lPoloŽka obsahuie:
l. mrntá' e 7nróv67něnÍ óroviŽomích rdaáděčů e kebelosich tlás
l- odoÓiénl á 2abezoeěeni slávailcich zařlzenl

-fficňtras
l- likviťlám odoadU

a 3 830 3 830 7 19C 7
lpóIÓžka obsehUie:
l- zaŠkoleni oracovnlkú !Íovozovat€le na obsluhu zanzenl
l- komoléYnÍ Žkoušfu
l_ doorava. Dřesun matenálu
l- dóklhénlácé Bkdéčnáho brovedéni

7

PM97}s7'o1-W 03 ÚV Hlobice sB 1 oKl ffiot 3/8



ÚV Hrobice 19-8973-03

obi@ sB íDK12 249 562

tsopll polo2lť Ú4. ŮM tm@na cett,ďna toúL @M eollí,@m JWffiA qdi.M vyrwa typ

t- l(č
21 - dollněnl t1oKí2l (

l_lillia aÉdňóňólów cÁl1

4 ks
l!f,o;kounl." 

t"ooua 
" 

oojislkou a LED 4mm2, 1G36vAc/Dc, max.

ks llvodul ochrannÝ 6-250V Dc
ks lPalice

4 ks lPoiislká skléněná F35A 500mA
ks lsrcna

86 kŠ lsvolkovnicé řadová PIJSHJN 1 5mm2 bážóvá
ks lsvorl(ovnice ladová Pusl-l-lN 2.5mm2. béŽová

3 kŠ lvljvodka PG l1 vč málic6 lP58
lvwódk' pG í3 5

:é svoř*ová Dřá2dná 93x93x55- lP65. Uv- amň2 274 1 112

11Í I í o35 2 304
lV c€ně j9 obsaŽena komplelnl dodávka a Dokládka kabelu.

24 2758 17 44 121 22
lV c€né i€ obsaiena l(omplgtnl dodávka a Dokládka kábélu'

m 25 51 í
lV cené ie obsaŽena komDlelnl dodávka a ookládká k8belu-

ovv pevnÝ cu J{xí.5 m 1 210
lV ceně ie obsaŽena komDlelnÍ dodávká á ookládka kabélu

0vÝ povnÝ cu o.3x1.5 2 60s
lV ceně ié obsážéná komDlelní dodávke e Ďokládká kebelt

l(onstrul(ce 30 s3c 30 e30
je a pro

konstrukcí.

rol lsada Domocného konstrukčnÍho maléilálu
z9 vava r ptynu t12Y10t

IV ceně ie obsážéno zaDoieni zeřízení
kpl 221 220 86C B6Í í 080 I 080

a
zařÍzení.

]ák éxráňznl oolrubÍ Íí2Pz'íl 1 220

PM97}97_oi-W 03 ÚV H.obie sB 1oK1iláR 4B



ÚV Hrcolce í9_8973-03

POLG. Poplt loloŽť JJ. l'noL úilffi c_Úffi Jmm o'ťícm ,Mffi G&ffi vyw ,W

zaílzenÍ.

4 a3Ú I 65C 'I 6s0

IV c€ně je obsaŽena dodávka' montáŽ' zapojeni' naslavenl a
l7ňřóvó7něni 

'ářl'.ní

650

IV coně je obsaŽena dodávka' montáŽ. z€pojenl, naslav€ni a
|'6?^u^a^Á^i 

'^li,e^l
lTlekÓvú soíneč 25-250kpe l12Pz31

IV ceně l€ obsaŽ€na dodávka, montáŽ, apojenÍ' naslavéní a
lzbÍovozněni zářiŽení.
ll]středn' dldíÁlnÍ Íí'ÓA1l

1 ks lBox 0ro úslřednu Í12oA1l

1 lsnímeč dé{ókce Métánu Í12oAí.2l

"lsffi
lsiíéna éíemí l'l2oA'lHAíl

lMaiák a inlo iabule Íí2oAíMRíl

lzrrovozní á záškol6ní obsluhv Íí2oA1sB1l

3 s2(. 3 520 490
'100

4 010 it 010

1 lsnímač téDlotv DřiložnÝ 0 ež í50"c /il-20ňA Í12Tlc1l

IV ceně je obsažena dodávka' moniáŽ, zapojeni, naslaveni a
Izorovozněnl z9řlzenl'

37 Í.ÓloÍe obi.klu oÍovozu l Íí2Tlcí.2'|
IV ceně je obsažena dodávka' montáž' zapojení, nastavenl a
l20rovozněnl 2ařlzení

r óhlelí'' ňróva'u i Íí2Tlcí 3l kol í 3 520

IV cené je obsaŽona dodávka, monláŽ' zapojeni' nastavenl a
lr^lóý6r^ěnÍ ?AIÍre^l

40 /t 010

IV c€ně je obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojenl, nastaveni a
l,^l^v^,^ž^Í,Ař1,A^í

lsnÍmáč l6ololv břiložnÝ o ež 15o'C IL2ofrAl12Tlc2\
40

lV ceně Je obsaŽena dodávka' montáŽ' zapojení' naslavonÍ a
lzDíovozněnl zařiz€ni_

! vódv 2 tč rí2Tc3l

,ellzéil.

PM97s7-o1-W03 ÚVHlobie sB 1oK1iláR



ÚV Hrobicé

3 520 3
e

c3_íl
Íáólr43

a

490 4
a

3 s20
a

zařlreni.

46 4 430 A
a

5 Íí2Tlcsl
47 kol Á0

g

G

490
aje

lsnÍm'člgblolv VzdUchU -3o ''
4 430 ttn

a

Í'l2Tlc6l
50 kol 1 a 430 I 920

e

iÚ00 4
a

lsnÍmgč teDlofo vzduchU -30 ''
25n 21

e

l. 2aškoléni orácÓVnÍků Drovozov!

l_ doorave Dř6sUn ň'tal

H#i#

19-8973-03

d8PM9B9ru1-W B ÚV Hrcbi* sB 1DK1ilaR



ÚV Hroblce 19-8973-03

78

POt,G. Poplr poroŽE J.t. mo2, W.W eMúa J@M' CCk,ffi, Joaúl cun Cdkffi Ytn*c IW

a s 200 5 200

lRozšÍření rozváděče pro ASRTP. PoloŽka neobsahuje dodávku
Idalšího rozvádéč6. PoloŽka obsahuj€ dodávku a monláž pNkú pro

lkomponenty ASŘTP. Montáž lěchto pNků bude provedena do

lvymezené čásli rozváděče motorické el€klroin6talace. Všechny pNky

lmusl bí vidilelně označeny' součásll dodávky je kompletní montáž
ltěchlo pryků včelně konstrukcí, propojenl jednotlivých pNků, ukonč€ní
lrenatl
lVýrobá Íozváděče

lRozvadeč obsahuIe:

lsvodič DřéDětí dvouDóloul'TvD 3

4 (s
lsvon<ovnice 

ladove s pojislkou a LED 4mm2, 1G36vAo/uo, max.

í (s
lp6iislká skléněná F35A 2A

<s lPoiistka skleněná F35A' 4A
lsvórkrvnic. řádóVá bn'lchÓ7í o &5mm2 mÓdřá 6 DÓloVá

€ lsvorkovnice řadová pruchozí 0.$6mm2 rudá 6 Dolová

I lsvorkovnice řadová orůchozi naoáiecl 0.9.6mm2 rudá

'| (rl lsEda Domocného DroDoiovacího e konskukčniho maléíiálu

lV ceně ié obsežene komDl6lní dodávke e ookládke kabél!.
55

1 c Tsťitch ío/1oo Mbivs' 5 rnetalické aorty, 3 oplické porty' napájení
l24VDc. řIzenÝ. DodDora kruhové sÍtě Í12swl'll

1 lPátch oroooiovecÍ 9/í25 MM. sGsM. 1m l12swl1Wo1l
ffi

1 lŠooika oDtická sc sM Í12swl'lWo1l

lŠDoika oDlická sČ sM Í12swl1WÓ2l
'I ks lsooika oDtická sc sM I12swllWo2l

ffiitah Í12swlíWs1l
í ks lKabel oroDoiovací stiněnÝ lvl340/Maoolis/Pc - swnch l12SWl1Wsz|

ffi
1 lPioláil sc SM 9/125 lí2SWlíX1l

lsvár oÓlickéko kábelu Í12swlíX1l

lPidtáil sc sM g/125 t12swlíx2l
1 s lsvár ootickéko kabelu Í12swllX2]

ffi
55

ffiAr
PÉ97$74LW03 ÚV Hrobicé sB 1oK1zAsŘTP



ÚV Híobicé

PoLč. Popll poloŽlry u!. WZ W&N GA'K6N tffiM c/Cf,-cqa Mffi udr.w vlw rw
ks Ílotcl 

'eonolía 
uřs Utss 24V 20&loA lGUlN|

57
lks adroi 8pinanv 24V. 240W ÍGUízl

panel Íon
PanBl or8íickÝ 12'1". baÍevnÝ TFT dofokovÝ ÍÓPl

sEmens SIMATIC HMI 6,

58 ia tPlct sbmenslrs PLc naoái€cl zdroÍ Ps 60W 24l48/60V Dc lPLcl
PLU |éonotka 2x Plolinet. 500KB or@Em' 3MB dátá ÍPLcl

s Modul dioiiálnlch vstuDů 32x24VDc HF lpl cl
Mooul dEnelnich vslup! 32x24VDc HF ÍPLcl

1 ks lllodul dioÍIálnich vsluDú 32x24VDc HF Ípl cl

I
ks Modul 0ignálnich výstupú 16ý4VDo/0.5A HF lPLc]

l\/lodul analooovÝch vstuóů Al 8YlJ/l/ŘTDnc sT ÍPl cl
)dul analooových vstuoů Al 8xU/uRTD/Tc sT

1 Modul analogových vstupů Al 8xu/l/RTD/Tc sT ÍPLcl
)dul analooových vÝsluoů Ao 8xu/l Hs ÍPLcl
)our anatogowcn wstupu Aq Exu/t Hs lPlcl

ts LIŠla montáŽní 482 mm lPLc]
svorkovnice 40 šroubových svoÍek ÍPLcl

ks svorkovnic€ 40 šroubouých svorok [PLc|
svoÍkovnice 40 šroubových svorek ÍPLcl

1 ks svolkovnico 40 šroubovÝch svórék lPl cl
sVn*rvni.. Áo a.^llhów.h ÍPLcl

1 ks
ÍPLc]

1 svorKovntce 4u srouDowcn svorek lPLcl
vorkovnice 40 Šroubových svorék ÍPLcl

69 ooa 6C Oon 69 000
KOmUnrKacnl

í ks sW aolikační oro PLc
proiekl

60 kol 0 36 800 36 800

6'1 vvDavgnl pÍo dlaFČerské Dracovlště tJv kol 3 75{ 40 sso
aDlil(ačni oro vizualjzaci ne DsP

62 WDavenl Dro Gontralnl dlsDéčeBké Dra6ovlšiě knl 3 75C 3 75Ú 2? 150
sW aDlikačnl bío vizuelizeci ne cDsP

66 52C 66

. provedenl poŽadovanych měřeni a následné zpracování roviznÍ
zpláw
- zaskol€ni oracovnlkÚ olovozoválele ne obsluhu ŽgřÍzénÍ

19-8973-03

8/8
PN97}$74í_W 03 ÚV Hrcbi6 sB 1 DK1 zAsŘTP



ÚV Hřobice

._)

Rekapltúlace - Úv Hrobico sB 1RKl2

PA_8973"9o8_o1_W 03 ÚV Hrcblcg sB 1RKl2/Rgk8pilulacs

Molorická eléklroinstel3m 255 gtt:l í:ati 791 394 tt4

celkem v czK bez DPH 255 983 í38 79í 351774

í9-8973_03

1/s



ÚV Hrobice í9_8973_03

2t5

lobi@ sB íRKí2 138 791

Fd.c Poplr poloz(y Jt. WZ ffiÉ6 Gť&ce'a J&ffi ffi.ďff JoďLtw carhrun
br EP}l

llftúea w
-t-
Eč ríRKí2l í

Kč
14!774

lKěI iu,an
Kč
tn nnn {d tnr 155 570 í 55 570

IPoloŽka zahÍnuj€ rozvaděě sloužÍci pro napájoní veškgrých

leléklrospotřebičů náložicích do přlslušnóho Ps. Všochny sběrnice'

Isvorky i ostatní nainstalované pryky musÍ bí vlditolně označeny.

lsoučástÍ dodáVky budé monláŽ rozv8děče vč€tně nosných konstíukcí,
Ipropojeni všech komponent. ukonč€ni kabelů.
lVÝíobe lowAděč€

lRozvádéč obŠahuié:
lks IDno kabe|ovo jédnod||né sxH 10o0x500

I lPodsiávec bočnÍ dÍl V# 200x500
lks lPodstavec ořednl a zadni dll Vxs 200xí000
lsedálPřÍčnÍk lednodÚchý H 500

s lRozváděČ skřlňoýj. Dlné dveřé. monl-oenel VxsxH 2000xl000x500

ks lDioilálnl multimetr vestavnÝ U' l- P- / Modbus TcP/lP
s IonranIc proudow ilvl00loW. odolnv proti ruŠenl 4p.63A.0.03A

ks lchíánič oÍoudoMú dvouoólovÝ 20 25A o o3A
s tJtstic iednoDotow Bto/1

lJiŠtič iédno0óloui cí0/í
s lJrslie iednopolow c16/l

is lJistaČ třIoolouj výkonoui í00A' 36kA. ínast.0'7-íín)

lJisliě třlDolouj c3z3

(s lJislič tříDolovÝ c63/3. 15kÁ
ts lKontaK pomocnv 2no

2 lKM svoíek dlouhÝ 3D. í'100/160/250\
is lNapéťova sDouŠť 22G'240V Ac

ks lochrennÝ kovovÝ kM Drd sloo lláčÍlkÓ 
'luhiks lovladaÓ plaslovÝ komllohi stoD tlačltko. oootočenlm odblokovál

í ks lovladač DlaslovÝ DřeDlneč 3oolohv
ks

18 kŠ lRelé Domocné 4xořéo-kont. 230V
ks lRelé Domocné 4xpÍep.l(ont. 24V

2 lRelé Dro kontřolu hledinv 'lx Dřéb konlgH
ks IspouŠť napěťová Ac 22G'240V 50Hz (100/160/250)

1a lsooušlěč moloď 0 1&o 25A
kŠ lsoouŠlěč motorú 0'+0.63A

ks lsDoušlěč motorú 1.1 '6A
ks

18 kŠ lslvkeč tříoóloMú í 2Al230V
ks lstvl€Č třipÓlow 9A"/230V

lsvÍtidlo LED 230VrlW IP2o

PM97&9N1_W03 ÚVHrobiÉ sB lRKlilol



UV Hrobicé 19-8973-03

POtS Fopr3 poroily f,,1. m& c&Ma ,Wffi w[o@ g&ffi vlwa Íw

3 ks fransíomálor proudu měřlci prÚvl€Čný 100/5A' sVA. TP1
Jédnotke sbÍnecÍ íxshÍn kont

1€ ks Modul ochíannÝ 6-250V Dc

ks mna

s! kŠ svolkovnicé řádová PUsH-lN 2.5mm2. béžová

svolkovnicé řádová šlolbová 10mm2- béžová

svorkovnicé ředová šroubová 35mm2 béžová

ivolkovnlcé zkušební -

VtivÓdke PG 29 vč málicé lP68
1 G

1 (s
rde b6móenéhó bróD6irve.Ího e krnslnlkčnÍhd máteriáhl

2 ks '|

í

ks 7 421 578

11 8B ,176 261

17M

364

10

11

Kebal 3llovÝ ogvnÝ cu 5xí6

(ábél sllový DgvnÝ cu 5x6 m 85

m í04c 14 í4 560 22 AA0

nÝcu25ž 1C 8l 8í0 224 't 03 í 030

29 32 32 3! 62 040 62Mi
V ceně je obsaŽena kompl€tnl dodávka a monláŽ vš€ch pNkú pro
Wvóřéní nÓsnÝch vrdičÓuich konstrukcí

1 sade nosnÝch konstfukcl

PM97}s&o1-W 03 Úv Hrobi6 sB 1 RKl ilol u5



ÚV Hrobice I $.8973-03

4tsPM973ffi!_W03 ÚVHrcbi6 sB 1RK1ilol



ÚV Hrcblcg í98973-03

I

J

PH973.Wi.W 03 ÚVHrcbiň sB lRKlm 5/5



UV Hrobicé

Rekapltulace - ÚV Hrobice NB 2RHí

PA-8973_91'l.o1_W 03 ÚV Hrobicg NB 2RH1/Rekapilulgco

MotoÍická elektroinstalace 680 874 342 31 1 023 190

Celkem v CZK bez DPH 6E0 E74 34231 í 023.l00

í9-8973_03

1t3



ÚV Hrobice 'I 9-8973-03

z3

Pol.č. PopL polotlq ÚJ. Itrcz túLffia qdícW ,cutu @m ffiÉm Jffi.ffi ÚUÍ.m vywe tW

12

RÓ2V.děč Í2RHíl
lPoložka ahrnu]e rozvaděě slouŽlcl pÍo naPáj€ni veškoných

IeleKrospotřebičů náležícÍch do přlslušného Ps. Všéchny sběrnice'
lsvorky i ostalni nainstalované pryky musi být viditÓlně označ€ny'
lsoučásli dodávky bude montáŽ ro4aděče včelně nosných konstrukci,
lňr.nni.nl vš..h kómn6ňenl 

'lkdnč.nÍ 
k'hélů

lRrzvedéč obsáhUl6:
í ks lDno kabelové lednodlhé sxH 1 000x50o

lPodsláv.c _ bóční dÍl VyH 
'00x5oo1 ks lPodstavec - Dřédní a zadni dÍl Vxs 200x1000

1 ks lRozváděč skřiňový. olnó dv€ře. monl.Dgnel VxsxH 2000x1000x500

3 l3 svorkv olo kábéfu íx3í300mm2 s mez.Dře!_ Dro Ns/cvs

1 lchíánič DroudovÝ dvouDólouí 2D. 25A' 0-03A

4
lJističlříDo|rui vúkÓnový 50A 36kA ínasl.0 7-1xln}

5
Frusvore*arun'iormlirlgsuvcesz5ňm3Dí400/630)

26 ks lKM svorsk dlouhÝ 3D. (í 00/160/250)

'I kŠ lodoinač ooiistkouú 30. v€l'000 (do 50mm2)
ffi

1 lochrannÝ kovoui kM ood sto! tlačltko. ŽluiÝ

IRelé konirolv síť.neoělí 1x ořeo.kontáH-23ov
2 ks

rc Tsooušt nanětová rc 2'ď'Áov 5ol1z uoot16ol25o\
1 ks lSvitidlo LED 230V/4W lP20

ffiocnÚkontakt
3 ks

I
3 lTran8íomátor oroudu měřlcÍ orúvlečnÝ 400/5A. 1sVA. TP1

lsvo*ovnicé řádová šřoubová 10mm2' béŽová
ks lsvoÍkovnice ladová Šroubová l6mm2' béŽova

lsvorkovnlce řadová šroubová 6mm2. béžová
I ks lsvorkovnice l8dová 4mm2' Černa

lsVórkÓvňicé 2kUšébni -
3 ks

!ffi
3 lvlivodkád50mmevÝšé

PN97}9t1_o1_W03 ÚV Hrobic€ NB 2RHífrol



ÚV Hrobice í9_8973_03

3/3

POt.G. Popll Dololky w. tnú- taúL Ma 9q&ffi ,&ffi gakotta ,Lún,ffi odÍ.Ó-p
Ď.rrPrt

|lýrcbc. lW
ks lVÝvodka PG 16 vč.matico lP68

4 ks lvývodka PG 2'| vč.matice lm8
7
,

ks lvývodka PG 29 vč.malice lP68
ks ÍVývodka PG 42 vě.malicé lP68
ks lvývodke PG 9 vč-metice lP6g
lkpl lsada Domocného propojovaclho a konshukónlho meloriálu

2 ks 1 252 s 05{
t1sB2.1583. tSB4. lSB5. tSB6. 1SB7.1SB8

3 m
lV cené ie obsaŽena komDlelnÍ dodávká e ookládke kabélu

4 so0lovacl DevnÝ 3x2x0.5 í60
lV ceně ie obsaŽena komllélní dodávka e ookládká kábéll

5 gilovÝ Al 3x24o+1zo í38 5í0
lV ceně ie obsežone komolélní dodávká e DoklÁdk' kEbeft'

sllovÝ DevnÝ cu 3x95+50 8l
lV ceně ié obsážéná komDlélnÍ dodáVke a D6kládk' kAhell

silovÝ DevnÝ cu 5xí0 36 556
lV ceně i6 obs9ž€ne krmrlElnl dddÁvk' 

' 
óóklÁdk' k'héll

E Krbel 6llový DovnÝ cu 5xí6
l l\/..ňl ió áh.á'

60 gto 32

sllovÝ DevnÝ cu 5x6 85 í8 700

silovÝ oévný cu J3x'l.5 14 2 6 224
| |v cene |é oDsazena komplotni dodavka a pokládka kabelu.
i koň6trukce 1 020

Iv cené J0 obsaŽena konpletnl dodávka a monláŽ vŠ0ch pNků pro
Ivytvoř€ní nosných vodičovÝch konstrukci.

'01(oI lsada pomocného konstrukčnÍho maleriálu
isko TlcR bío novóu budovu

32 400 32
1 a

86
89C m |Vodič slgněný cu 25 ž Í íWLol

m lVodaČ slaněnÝ cu 70 Ž Í 1WLol
'| kol lsada propojovaclho a konslrukčniho materiálu.

ÍV céně ie obseŽene komol€lní dodáVke g mrnlóž ochránná sduHEW

44 650 u
l- zasKolenl Dracovnlkú provozovalele na obsluhu zařizoní
l- komDlémÍ zkouškv
|- doDrava. Dřesun maleňálu
l- dokUménlece skdečného brÓVedEní

PM7}911{1-W 03 ÚV Hlobi@ NB 2RHl/Mot



ÚV Hrobice

,)

Rekapllulacg - ÚV Hroblce NB 2RM{

PA.8973-912_o1_W 03 ÚV Hbbica NB 2RM1/Rekapilulacg

't9-8973-03

1t4



ÚV Hrobico í9_B973_03

Motorlcká .lektrolnBtalece

Pol.č. řotll poloz(y J,l. l'N'' Jďfrr, úlE
ád'

cldx,w Júr.wN cď&offi ,gdLffi B&BE vyrcÚc ,w

97 340 97 :!{0 í0 800 í0 a00

IPoloŽka zahrnuje rozvaděč slouŽÍcÍ pro napájoní veškenich

lel€ktrospolřebičů nál6Žlclch do přlslušného Ps. VŠechny sběrnicé'

Isvorky i oslatni nainstalované pryky musí bí viditelně označeny.

Isoučásti dodávky bude monláž ro4aděče Včelně nosných konstrukcí
loloooiéní vš€ch komlonenl ukončenl kábelú.
IVYrob8 roaaděČe
lMet€riál V rozv'děči
lRozvadeČ obsahuie:

I lDno kabélové iédnodílná ŠxH í00oY500
ks lPodstavec - boěnl dll VxH 200x500

4

1 ks lsade bočnic VxH 2000x500

1 lchíánič oroudoui člvřDóloui. odolnÚ Droli fušénÍ 40 63A 0 03A
ks lchránic proudový dvouoÓlow 20. 25A' 0.03A

2

ks lJastic iednooÓlovÝ c10/í
lJistič iednÓDóloui c16/í

ks lJistiČ třiDoloýi c10/3

1 ks lJislič třiDolovÝ c3z3

ks lKontaK oomocnÝ 1xNo.'lxNc
s lReE kontroN slť'napétl 1x přep.l(ontal(-230V

22 lsooušlěč molorů 0 /Í_0 63A
s lsvnidto LED 23ov/4w tP20

s lTransfomálor Droudu měřlci DrÚvlečnÝ 60/5A' 2.5VA' TP1

70 ks

3 lsvolkovnice řadová šroubová 10mm2 béžová
s Isvoftovnlce ladová Šroubová 16mm2' béŽová

lsvolkovnice řgdová šíÓUbová 6mm2 bážrvá
s

1 ks

ks
s lsroubová Dilpolnico 4P l00A26 Dozic

1 kp| |sada pomocného propoiovaciho a konslrukčnÍho materiálu
látovÝ3l.něnÝ dřát 4x2Í0.5 cátsé m

3 Kábél sdělovecl ĎevňÝ 3x2x0.5 111

PM97$912-01-W 03 W Hrobi* NB 2RM1/Mol z4



ÚV Hrobice 19-8973-03

!4

PoLč. Poplt Dolotxy t.tt ANL lúLffi @tr.ffi Jaan oam ffi &lm €ócW
brDil

llÍtb. w
4 672

I_V cené ie obsažeňá komolélní dodávka a Dokládka kab€lu.
1532

lV céně iE Óbsážene komolélní drdávká á ookládka kabelu.
€ 58

lV ceně iE obsažená komDlelní dodávka e ookládka kabelu.
lňěnÝ cu 25 2ž 81 8í0

ón3lfukcé 24 5AO 24 540

IV c€ně je obsaŽéna komplelní dodávka a monláŽ všech pNkŮ pro

lWvoření nosnÝch vodičouich konslrukcí.

kDl Iseda oomocného konstrukčnlho maleriálu
I do krl l í30

Iwerrě ie ábsaženo ráDoiénÍ á seřÍzeni eleklroDohonu.
í

-Ikf,rě 
ie óbsážffiaó;iení a seříz€ní olekhoDohonu.

224 220

-rffi'oói6nÍ 
zeřÍŽenÍ-

vode nr lnl.ktoru r2Esí-íl 't 60 t60
ffirtí éleklrooohonu.

1 í6c í60 97
lV.éně i. ohs'iéno 7áĎoienÍ 

' 
séři7.ní alekkooohonu-

v6d. n' lnichoru Í2Esí.1'l .t 60 97
l\/..ht i. óbŠ''án6 7áó6iEní 

' 
séřÍŽ€ní áleHloĎohonu

vódá n. lniéhdru Í2Es1_ í60 97t
l\/.Aňě iá 6h<'ž..ó 

'ánoiání 
. sářI7ení eléklroDohonu

vódá n' ini.h6ru r2Esí_í3l 97C 970
l\/..ňň iA óh.Až.nó ''hói.ňí á ŠeřÍ'ení élchrrbrhoňU

v^dá ná iňiáh6ru 12Esí íÁl 97( 970

'V 
ceně ie obsaŽono aooienl a seilzeni elektropohonu'

Vód' ň. lňlehóru Í2Fsí 2l s70

lV ceně ie ob9aŽ6no zaDoienl a seÍazenl eleníopohonu.
í9 V^dá ňá lňl.bóru Í2Fsí 3l 1 13r í í30

lV céně l€ obsaŽeno zaDoienl a seřizeni olektropononu.
20 kol 1 130 l í30

lV ceně ie obsaŽeno zaooienl a seřiz€ni el€klropohonu.
21 kol í í30

-IV.€nĚ 
16 obsáži;ňo zaooiení

kol í í60 í í30

-Íkf,ně 
i#ažem zaDoi€ní á séřÍzéní elektřoDohonu.

1 160 í60
ffi|í el€klrooohonU.

t60 í60

vÓdá n. lnlehoru Í2Esí_9l í60 97

lV coně ie obsaženo zapoiení a seřizeni eleKropohonu.
{ ŽAvl'Á el '.í'{nl

1

il rovEe el.zanzGnl

I

m'ledál 
' 

ÓÍáce 3 67C 3 670

l_ zeškolení orácovníkŮ Dlovozovatele na obsluhu zanzenl

P€97}9l2_o1-W03 ÚV Hlobie NB 2RM1/Mol



ÚV HÍoblco 19-897$03

PB7šíml_W 03 ÚV Hrobló NB 2ŘMí/kl



UV Hrobice

)

Rekapltulace - ÚV Hrobice NB 2DTí

PA-8973_9í3-o1-W 03 ÚV HÍobico NB 2oT1lR€kepitulace

Ótoncká alek?řolnstálám 2tt:J (l59 21 343 3íl4 402
jlěřéní e reoulácé 2 714 541 94 009 2 808 59(
ASRTP 682 6E2 96 060 774742
ooucké a datovÓ kabeN a ořislugenswi EO 552 116 948 197 50(

:elkem v CZK bez DPH 3 760 ETtt 328 360 4 0E9 234

19-8973-03

1l't6



ÚV Hrobice 'ts-8973-03

304 402

PoLč' Poplr polol$r Ú.t, unor. Iqn, cúa @$.úne &effi 6*.M caaft.aď'a
be DPrl

výrob6 rYP

PoloŽka zahlnuio rozvaděč sloužIcl p.o napájení veŠkeÍých
ol€HÍospolř€bičů nál6žlcích do přlslušného Ps. Všechny sběrnice,
svorky i ostatní nainstalované pryky musi být viditelně označ€ny.
součástí dodávky bude montáŽ roryaděče včetně nosných konstrukcí,
Droooieni vš€ch komoonénl- ukonč6ní kab6lů.

1 Dno kábélové iednodÍlné sxH íoo0's00
Podslavec boČni dll VxH 200x500

4 Pllčnlk iednoduchÝ H 500

1 (s sada bočnic VxH 2000x400

í chíánič DroUdoui čtvřoólÓui. odolnÝ ololi fuš€ní 4o.25A.0'03A

I Jistič iednoDólovÝ Bí0/'|

Konlakl bomocnÝ lxNÓ íxNc

svoÍkovnice řadová s pojistkou a LEo 4mm2' ío.36VAc/Dc' max'

I Vvolnáč lřIooloui 32A. 30

Svott(ovnice ladová PUs$'lN 1.5mm2' běŽová

ls svorkovnice řadová šroubová 6nm2. béŽová

1

'| (Ól sade oohocnóho oroDoioVacího a konsirukčniho materiálU
429 a2a 242

1M3'lMsí
50 37 I

4 krl
v cene le oDsazena Kompletnl dodavKa a montaz vsecn pryku pro
vytvoř€ní nosných vodičouých konslrukcí.
sada nosných konstrukcl

5 kpl I a Á2o a
I G Plovéoonl poÉoovanycn nelenl a nasledne zpraoovenl revzn! zprew

PM97}91}01_W03 ÚV Hmbie NB 2DT|frot !16



ÚVHrcbl$ 19€97343

316

)

PM97s1sl.W 03 ÚV HÍobiě NB 2DTlful



ÚV Hroblce 19897&03

4n6

12

Položka adodávku montáž prykú pro

ks Bočnic€ Dro bl6sk

1 Rélé oomocná 4nřeb
1 <s s I 4mm2, mď'

is Modul ochrann DC

1

28

I

27

2I íoa

í 88a

17 23m 21
c.ňě ie obs.'ánE

10 420

14 372 1 í3 3e2
u.

15 41 770 Ll nn
a pro

1 kDl sada nosných konslrukc

't6 í oBt

kol 10M

PM97Níil1-WB ÚV Hobi* NB 2DT1ffaR



ÚV Hrobice 19-8973-03

rOLG. TOPL 9qOUy J,t, uaoz WW g&ffi4 J@.W cďr.ffi JEdAcM galkw
bffi

t rmba Íw

220 220 86C 860 í08 í 0B0

B6 1 08C í 080

49 I 00c 0 000

1 ks
Isnímač 

Íolativního tlgku Go'06MPa (G600mba0 / +20mA' 1G36V Dc

2 SS0 2 900 í 94c I 94{ 4 930 il 930

zeřizení
ks lsoinaě olovákoui 30m tlLZ1.1l

.ffi

1 ks lzávaŽÍ k olováku Í1Lzl'1]

1 |záý2žl k olÓuák! Í1lz1 '2I

kol 3 990 3 9S0 490

aeltzell

lzÓroVoznění zářÍzenÍ

lKombinaco vlnovÝch délel(| 520 / 720 nm
lKálibrácefuálidecé: zábUdovánÝ VálidecnÍÍllí
lLamDaI Luminiscencni lampa. Wsoké v|n. délkv

ffi
lPlocesni ofi ooiéní: FémaÍe NPT. 316L

250 mm

lMatériál lésnénÍ: EPDM-FDA
lJgdnotka lP66+lP67 vČetně disoleie 230V
lstn7or Í1olc3 íl

ks lsada kabelová Dro sonzor t'Qlc3.1]
lVvhrdnÓcÓvácí iédnÓlká - multlkÓnkolér 11Ólc3 1l

ks lPenel montáŽnI Í1olc3.1l

léblÓlv Ďňvod óolaÍl r{Tlcíl kol 1 5 190 5 í90
IV cené je obs8Žena dodávka, montáz' zapojeni' nastavenl a
l'níÓvo7něnl 7áří'.ni

4SC 400 4 4AC i! 480

IV ceně jé obsaŽena dodávka, montáŽ, zapoioni' naslav€nl a
l,^l^v^"^á^1 rAřÍ,A^1

ks Isnímač relalivníhotlaku G1'6MPa (G16bar) /4.20mA. 10-36VDc
lÍrplaíl

PM97$91il1-WB ÚV HÍobie NB 2DT1ruaR 5h6



ÚV Hrobice í9_897343

6/16

4A
Anabzátor UV absoÍĎancg a barua 6 přlslušonstvím - ÉtávalÍcÍ

grgtB. tsfoulB oaE

toionl do lRT1

)munlktÉ Pm|iB!s DP
IG narýzalor vcolno přlsllgonsNl - 9lávajlcl

oíovoaění ořÍŠkoi6 . doDreva
nl aurovó vodv Ííolcí.zl 227 2

ý Bně Je oNažena dodávka, monláž, zpojenÍ, nastav€nl a
zprovozněnÍ zařlzonÍ.

9gns uutsoet 2 t{T

4AXatOmOr S pn9tu3on3lvtm
- měřoní rozptylu světla pod úhlem 90"

pň 88o nm dle čsN EN lso 7027
' bezkon|aklní měřenl vg volnó
padajlcím papEku vody

- včgtně lnlegrované řidlcl Jgdnolky
. barEvný dotykový LcD
. měňcÍ ro8ah libovolně nastavitelný
vrczmgzÍ0.4000FNU

- ro'lšonÍ 0'1 FNU
. elgKronlckó potlaěení vlivu bublln
. prútok Worku 2,5-7 umin
. n8pájonl: 24 VDc
. výstup: analogový 2 x 4_20 mA, 2x relé
. vhodný pro tryalý 8tyk s pilnou vodou
. včotně prútokoměru (rotamelr) s limltnlm kontaklgm
.přÍvod Worku: hádice, vnilřnÍ pÍůměr í2 mm
. odvod woÍku; hadlco. vnitřnÍ průměr 25 mm (do volna)
- vše skompl€továno na pan€lu 45o x 850 nm (šp)

Píipoienl do 1RTl
I Áomunxa€ ťrclěus Uts

2,1,1g3t 2

zoíovozněnl září26ní.

slgtlď

PMg7st }o1-w 03 ÚV Hbbi* NB 2oTítráR



ÚV HÍobico í$8973{3

7r1A

zákgloměr s pňslušonEtvÍm
. měřonÍ rozptýu svěll8 pod úhlgm 90'
plt 8E0 nm dlg ÓsN EN lso 7027

' bozkonlaklnl měř€ní v6 volnĚ
pada,llclm pspBku vody

. včglně lntggrcv8né řÍdic' lédnolky

. baEvný dďykový LcD

. něňcÍ roóah llbovolnĚ naďavllglný
vremozl0-4000FNU

. rodlšoní 0,001 FNU

. €lgKronlckó potlačonl vlivu bublln
' pÍůtok worku 2,5-3,5 umln
. napáionl: 24 VDc
' výstup; anelogový 2 x 4-20 mA,2xrsló
' vhodný pÍo tryalý styk s pltnou vodou
' včotně prútokoměru (Íolamglo s llmltnÍm kontaktom
' přÍvod WoÍku: h8dlcg' vnlthl průměr í2 mm
. odvod WoÍku: hadico, WitřnÍ prúmór 25 mm (do voln6)

lmunlksm PtuflBus DP

lovoaěnl pří8|rc|9 a dopEva
.l ňr 

^tótil ' 
lrň.l^vah^ ..ň.Át^nl ]'óla' 

'

ilrevoznění zařÍění.
arelom€r 3 pn3IB6nsvlm
' měřonÍ rozplýu svělla pod úhlom 90'
pň E8o nm dle čsN EN lso 7027

. bgzkonlaktnÍ měř€ni v€ volně
padajlcím p8pBku vody

. vč6tně |ntggÍovanó řidlcÍ Jodnotky
' barevný dotykový LcD
' měilcl Ío6ah llbovolně n8stavlielný

' průtok Eoriu 2,$3,5 umln
' n8pálgnÍ: z VDc
' vý6tup: enalogový 2 x 420 mA' 2x rgló
' vhodný pÍo lilalý styk 8 pltnou vodou
. včotně prútokoměru (rolám€tr) s llmitnÍm kontaKgm
'přívod EoÍk!: hadicg, nilÍnÍ průměr 12 mn
' odvod EoRu: hsdlco, vnltřnl pÍůměÍ 25 mm (do volna)
' vlg skomplgtováno na pano|u 450 x 850 mm (!n)

v Íozmgzl 0_ 4 000 FNU
. ro'lšenl 0'00í FNU

1

6l ň' 6dolu 2 Lm.lovaho .eMr{loru l2cllc2-3l

'^ňv^'^lňl '.ll'AňÍ

PM97*1$Lw 03 ÚV Hrcbi€ NB 2DÍlfráR



ÚV Hrobicé í 9_8973-03

8/16

Zákaloměr s přlsluŠon3tvlm
- měřgnÍ Íozptylu 6větla pod úhl6m 90'
pi! 88o nm dl9 čsN EN lso 7027

' bozkontaklnl měř€nÍ vo volně
padajlcím paprgku vody

. včetně intogrcvané řÍdlcí jednotky

. bar€vný dotykový LcD

. měňcl roBah llbovolně nastavitelný
vrozmézÍo-40o0FNU

- ro'lšóní 0'00l FNU
. gloklronlcké potlačenl vlivu bub|in
. průtok worku 2,5-3,5 umln
. napájení: 24 vDc
.výstup| analogový 2 x +20 mA, 2x Íglé
. vhodný pro tryaý sM s pilnou vodou
. včotně prútokoměru (řotametr) s llmltnÍm kontaktom
.přÍvod Worku: hadlcg, vnltřnÍ průměr 12 mm
. odvod Eorku| hadice' vnllřnÍ prúměr 25 mm (do volna)

í (s PňDoiénl do 2RT1

í Analyzátor vč€lně přÍ8luŠen3lvÍ
7.r6v6'nĚní óřístř6ie ' dóórává

3í

zolovozněnÍ zeřÍzenÍ_

sisňď

zákaloměr s pllsluŠen8tvlm
. měř€ní rozptýu světla pod úhlem 90"
pň 88o nm db ČsN EN lso 7027

' bozkon|aKni měření ve volně
padajÍcÍm paprsku vody

. včgtně lntggrcvané řídlcl jednotky

. bargvný dotykový LcD
' měilcÍ rczsgh libovolně nsst8vit€lný
vrozmezl0-4000FNU

. roy'lšení 0'00í FNU
' gloRÍonlckó potlačonÍ vllvu bublin
' průtok Worku 2,5-3,5 l/min
' napájenÍ; 24 VDc
' výstup: 8n8logový 2 x 420 mA, 2x lgló
' vhodný pro trualý ďyk s pitnou vodou
' věetně prútokoměru (Íotametr) s limitnÍm kontsklem
' přlvod worku: hadice, vnitřnÍ průměr 12 mm
' odvod workuI hadlco, vnitřÍll prúmět 25 mm (do volna)
. vše skomplotováno na panolu 45o x 85o mm (šw)

1 (s Komunlka€ PbfiBus DP

1 zoÍovo2něni ořlskola e dooíavt
21í 93c 2íí o3o SrgN \quásBt 2 wTl

PM7s1}o1_W B ÚV HÍobiE NB 2DTlff .R



ÚV Hmblce 't94973-03

0/16

' měř6ní Íozptýu 8větla pod úhlgm 00"
pn E8o nm dlo čsN EN lso 7027
bgzkonlaKnÍ měř€nl v6 volně
padajlclm paptsku vody

' včotně lntogrcvané řÍdlcl Jodnotky
baÍ6vný dďykový LcD
méňcÍ íoBah llbovolna nastavltglný

přlvod EoÍlo: hadlcg, vnltřnÍ průměr 12 mm
odvod worku: hadlge, vnitÍhÍ p'ůměr25 mm (do volna)

'vlg lkomplglováno na panolu 450 x 850 mm (šn)

4-20 mA'2I Jgló
s pltnou vodou

' rodlšoní 0'001 FNU
€lgKÍonlckó Pollečgnl v|ivu bublin
píútok worku 2,$3,5 umln
napáJgnÍ: 21 VDc

lmuňlkaÉ PňfiBÚs DP
kg

ablolt'nce mmátu Ííolc3J

)

PA&97*lilLW o0 ÚV HrcblÉ NB 2DTífuR



ÚV Hrcblce 1$.8973-03

AnaÍrzaor UV apsomancg a Darya s pngluŠ6n3tvlm
Pútočný anat}zálor W absorbance a barw včotně řldlcl j6dnolky'
píůločné coly, vysilaěg světl8, pňJímaěo svělla, vénlllu nEslav6ní
průloku vzorku a véntilovó jodnotky Pro snadné změř€nÍ donesonáho
vzorku.
- 8utomatlcká optická komp€nacé zákalu
- vlnové délky 254 nm (W absoÍbance), 5,16 nm (komp6na@
zákalu), 436 nm pro měřenl barvyvody
. možnogl adánÍ llnoámÍch l ngllneámÍqh funkcí dopočlu koncentrac€
cHsK, TOC/OOC
- 8utomatlcká komp€nzac€ zněčišlěnÍ sk€l měřícÍ c€ly pomocí
kompenačnÍho sk|a a adomalická slgnallzaco potřeby údÉby (n9
r€ló systómového alarmu)
. automallcká kompénzace siárnutl optool€ktronlckých komponenl
. průločná měřící kyvotg délky íoo mm
" ventllovájednotka plo vypušténÍ kwoty 8 n€rezová nálevka pro
snadné změř€nÍ donosenóho vzorku
. všo skomplotováno na panelu 600 x 850 mm (šp)
. měřici ro6ah UV absoÍbanco: 0,0 až 30,0 Exum

. měřÍcí rozsah barvy; 0,o aŽ 1 25o Hazen nebo
mgl Pt

. ro'lš€ní mó'€ni barvy: 0,í Huon nebo mgr'l Pl

. Měřlci ro6ah Toc/Doc (sp€ktroÍotomotricM; cca o - í5 mďl (s
kyvglou délky í0o mm)
. řo'lšonÍ měř€nl Toc/ooc: 0,01 mg/l
. Tlak vzorku: vstupnÍ vgntil dhénzován na tlak do 6 barú, odpad do
r'olna
. PÍůlok wot*u: 0,2 až 'l umin

'l Jňpoj€nÍ do 1RT1
)munikaÉ PrcRBus DPks

rovozněnl ořlslroio a doorava
+lDo+TÍ2o|cí|

V c6ně je obsaŽona dodávka, monláž, zgpojení, nastavénÍ 8
zprcvozněnÍ zařlz6ní'

EMffilllili'

PN7síill-W 03 ÚV Hrcbi* NB 2DT1MR
i0/16



ÚV Hrcblce 19{97343

t1/16

soneru' přgdzosllovačg a DA přavodnÍku,LDo optická

lnstalačnÍ ponomá amatura pÍo LDo't0
kallbračnl pNok'
m kab€lPvc kloubová

4x rcló
prc paměťovou sD kaÍtu

logovánl dal

sonde na báa
cxcilaco a čcryoné lumlni6c6no€,

dólkg 2m
uchycgnl na ábradlÍ

:s

35
a

krýl lP65Průločná bypass 8malute pÍo pHD 'ln8eňion"

odpad do volna
b6z o8lňku 8ondydloitálnÍ dlÍ€rgnčnl| pH snlmač' matrÍlál PEEK'

sgnzoru, přodzosllovačg a DA přÓvodnlku'

PROFIBUS
logováni dat
DP,a( analog,

V{-lz' 4x Í6lá
prc paměťovou sD karlu

s konékloÉm
ks

kB

ks

a

PA897*í$1_W m ÚV HÍobl€ NB 2DTiMR



ÚV Hrobicg 1 9-.8973-03

1Z1B

bypass amalura pío pHD ''insortion''

odpad do volna
boz ostňku sondydlgitálnÍ dlfgÍončnll pH 3nímač, nat€ňál PEEK,

6gnzoru, přédzasllovačo a DA převodnÍku,
s konokloEm

4x relé
pro paněťovou sD kgÍtu

looovánÍ dat

I lKonlR +

í loH diféÍénčks

37 kol 69 560 80 560
a

ffiťstl* (JÍdsnt cPlil lf

glot prc paměťovou sD k8Í{u
programovalelné logovánÍ dat PlD
PROFIBUS

lP65pHo sc "inseítlon'' digilálnÍ
PEEK,ss 3í6 jnline 1,5" zásuvná

llakmax. barsondy -

110-240150 V lllz
rélé

1 lPňooi6nÍ dokš

1 lDH snÍm.č r
linlino 1.5" zs emátuÉ

a
9ruml UťsltU

110-24Ol50Vll1z
4x rgló
slot pro paměťovou sD kaÍtu
programovalglné logovánl dat PlD
PROFIBUS

lP65pHD sc ''insertion" dlgttální
PEEK'ss 316 inllne 1,5" zásuvná

2ý

sondy - max. llek 5,5 bar-
s uzávěrem (kulový v€nllD do
prc'bonvenible" digitálnÍ pHD

lPřiooienÍ do

PM9B91}ol_W03 ÚVHtoblB NB 2DT1fuáR



ÚV Hreblco 198973{3

í3/16

3 520

35m 3 620 49

4

)

PA&73_9í34í.w 03 ÚV Hobl@ NB 2DTlfuR



ÚV Hrobice í9_8973_03

1411A

'o 
NB 2DTí 642 682

AS Íp

7Opr3 poba{y tJ, ÚNz Joď'. oan' q*&Btt ,úL4M oďk oaot Jo@cw g&m trrrcDca ryp

I
Kč

45
'ptněnl 

r2oTíl c 6
RozŠířenÍ roryáděčg pro ASRTP. Položka neobsahujo dodávku
dalšlho rozváděče. Položka obsahuje dodávku a montáž pruků pro
komponénty ASRTP. Monláž těchto pruků bud€ provedona do
Vymezené části ro4áděč€ motorické elektroinstalace. Všéchny pryky
musl bí viditelně označeny. souěásll dodávkyje kompletnÍ montáž
lěchto pryků vč6lně konstrukcl, pÍopoj€níjednollivých pryků, ukončenl
kabglů.

JislaÓ iednooÓloýi c10/1
Vodič ořeoětÍ dvouDó|ouí Tvr 3

ks svorkovnlce ladová 3 pojistkou a LED 4mm2' íG36VAc/Dc, max.
6,34

is Bočnic6 svorkovnice olůchozí

'lslka 
9kEnéna F35A' 2A

2 ks Poilslke gkl€ňěná F35A /ÍA

)nslka sKenéná F35A' 500mA
6 ks svorkovnice řádová brůchoŽÍ 0 &6mm2 modrá A bÓlóvá

vorlovnlce ladová oruchozl 0.5_6mm2 Íudá 6 oolová
ks

vorl(ovnice ladová DrÚchozl naDáiecl 0-í6mm2 rudá
I yvooKa PG I vc.matce trc6

ada Domocného DíoooiovácÍho á konsirukčniho mál6řiáh]
3lanénÝ drát ax2x0.5 catse 'I 080
ceně ie obsežená komol€tní dodávke 

' 
bokládká kábéhl

5 640 56,
1 ks switch í0lí00 Mbius' 5 m€talackó porty, 3 oplické porty, napáj€ní

24VDc. řlzenÝ. Dodoora kruhové 3ítě l2swl.1l
1 )zvaoec optcKy nastenny laso l2swn.lRo1l

s 'atch DroDoiovací 9/í25 MM. sc_sM' 1m Í2swlí 1WÓíl
potKa optcka so sM t2swn.lwoll

spojka optlcká sc sM [2sWí.íWo1]

1 kŠ soolke ootická sc sM Í2swlí tWÓ2]
SDoil(a oDtlcká sc sl\4 Í2swl1.1Wo2]

I
Kabol oroooiovaci stíněnÝ lvl34o/Maoelis/Pc - switch l2swí 1WŠ2]

1 PQlail 5U šM 9/1z5 |zsw|1.1Xl I

s Plotail sc sM 9/125 Í2swlí.íXíl
svar oDtlckoko kab€lu l2sw1.lXll

1 kŠ svál ootlckéko kábelu Í2swlí 1xíl
Piatail sc sM 9/125 t2swn.tx2t

í Piotáil sc sM 9/125 l2swlí íx2l
svár oDllckéko kabelu Ízswl'|.1X2]

1 ýar oplcKeKo KaDe|u |zsw|l.]p|

PM97}91}o1-W 03 ÚV Htobie NB 2oT1lAsŘTP



ÚV Hrobice t9-8973-03

15 6

FOI.G PoplE polotlq J,l. WZ J9@6m Ccr[.@a! Jeúróffi cďtrM
'g'ýL6'N

@mm YWB) tW

1 ks switch'10/í00 Mbiug' B melalicl(ych pon!' napalenl 24VDo lzsw].zl

íó e50 0

ňdlil bd.ri6w 24V Dc7 2AH ÍGtl1A]

hi .bínánú 2óV 2Áow lcl]17l
b'ň.l ]oPl 0 74 230 siemsnE SIMAI IU HMI 

'rnél 6r'fi.w 12 1't h'revnú Tfr dofukoui loPl
á lpl cl 0 236 slEmgnr

l
stml tc s/ ls

1 .L
5OOKB

1 ks
Foaul aionálnícn *lď s2x2,ÍVDc HF ÍPLcl

'| Modul dignálnlch ýistupú 32Q4VDclo.5A Hl lPlol
MódlÍ ánálÓdÓMúch vštuĎů Al 8XU/URTD/TC sT lPLc]

ks Modul analogových vstupÚ Al 8xun/RTD[c ST [PLG]
Mód'il 

'n'lódówch 
wstuDů Ao 8xu/l Hs ÍPLc]

Lišle monláŽnl 482 mm ÍPLcl
/órkrvnin. r'n šróltbrwch svorék lPLcl
r'oíkovnice 40 šloubovÝch svoÍek lPLc]
Jó*nvňi.. r'o šrÓllhóweh svórek lPLc]
r'orkovnicé 40 šroubovúch svorek ÍPLcl

í ks Švó*óvňI.A ro šróllhów.h rvó.ék ÍPl cl
r'ó*ovnlce 40 šroubouúch Švol6k ÍPLcl

1 ks Kaňa Daměťová 24 MB lPLc]
1 ks Modul komunikačnÍ 'lx PRoFlBUs DP Master pro 32 slave/slave

IPLCI
1 Modul komunikaěnÍ 1x PRoFlBus DP Master pro 32 8lave/slave

ÍPLcl
51 Proorrmov vybavonl přo řldlcl |ednotku

sW komunikačni
kol 149 500 149 500 I 149 5U!

í

46
anlikeční DrÓ ovládácÍ oanél

64 400 6il /O0

aólik'ňní nío vlŽU'li7eci n. DsP
í a ií00 375

'nlikáňní 
nÍ6 vi7ll'li'eci ňá cDsP

0 0

8í 840 8í 8il0 a2t
Položka obsahuie:
. provedení požEdovaných měření a následné zprgcovánl reviznÍ
zoráW
;;šHffi ftŇ;klh-;á'oďJé|effi bsluhuzáříz€ní

. dokUmenlácé skuléčného Drovedení

PM97}91}ol-W03 ÚV Htobie NB 2DT1/ASŘTP



ÚV Hrcbice 19-8973-03

uv Hrdl@ NB zDTí
6ňíl.LÁ. a.Í^UÁ &rhÁlv. ňÍ.lla^ň.á'í

t- F
57 tÁ 29 S20

58
I I2DT1WT1

Krbol drlovÝ PrcíBus-DP ltandlrd
lV c€ně ié obsaŽéne komolétni dodávke á róklÁdk' kábel'

ÁaDor optlcxý 12 vlálon' 9ll25. na aíouknutl' HDPE
ffi 47 2n 85 36 550

60
l lv cono lo opsazona Xomplelnl oooavKa a DoKadká kebélu.

líouknull oDllckáho kabolu do ochnnné trubkv 30 600

í3 90o 29

PM97Ní }01.W 03 ÚV Hbbie NB 2DTí /fu
16n6



UV Hrobice

.-\
,

Rekapltulace . ÚV Hřobice NB 2RM6

PA-8973-914-o1-W 03 ÚV Hrcbic€ NB 2RM6/Rekapituleca

)i

19-8973-03

'lt6



ÚV Hrobice 19-8973-03

23229
olollřoln3táláce

PopL polouqr Jr. ttoL ffiM Jmotil 6dÍ'cw JaúLcg[ c{r&o.tra
t-rffi

|rýrúaa rw
2 5

Rozváděč Í2RM6l kol I 575 608 320 60a 3:
JoloŽka zahrnuje rozvaděÓ slouŽlcí pro n8pájení veškených
gleKÍospotřebičů náložicích do přl3lušného Ps. Všéchny sběrnice'
9vorlq i ostatnÍ nainstalované pruky musí bí viditélně označ€ny.
součáslí dodávky bude montáž Íozvaděče vč€tně nosných konstrukcí,
rroloienl vš€ch komDonent. ukončoní kabelů.

la rcryaoéce
ateriál v Íozvaděči

2
iozvaoec oDsahulo:
)nokabeloffi

3 ks ]odsigvéc. boční dÍl VxH 2oox500
Podstavoc - plednl a zodnl dll VxS 200x1000

1 Podslavec - přední a zadnl dll Vxs 200x80o
Pl|Čnlk iednoduchý H 500

RozvádéČ skřlňoýi. Dlné dveře. moÍrt.oánel VxsrH 2000x800x50o
toa DocnE vfi 2000x500

sada sDoiovacÍ 2x sP6000
1l munlmetr veslavný U' |' P' / Modbus TcP/lP

chrániě Droudoui člvřoólouú odÓlnÝ broli fuš.ní !b doA 0 o3A
l(s
ks

2 JrsrcJeonopotow ulu/l
JastlČ iednoDÓlouj c16/1
Jts(c leonopotow c4ll

s JislaČ třiooloui uýkonový 150A' 36kA. ínast 0 7-íxlň}
I JEIC tnpotow clo/3

ks JÍslič lřioolovÝ c25l3

2 ks c40/3

(omunlKacnt KaDet pro panet st, bm
)ntaK oomocnÝ 1)Ólo' íxNc

,Á )ntaK pomocny lno,lxNo
s .ontakt DomocnÝ íxNo.íxNc

)ntan pomocnv 2no
2 ks \,lěnič hekvénční 'l-íkW400V/3 íAlořétíž.ní í50% brórlřádÍ 3c2

nrcr€kvencni 1.5kW400V/4'1A"/DletlŽeni 150%. oÍostřédi 3c2
2

niČÍrel(vencnl 3kW400VI/.7AlDřellŽenl í50% orostředl 3c2
2 |/lřÍŽka větrací lP54 (336x3í6mm)

s
KS
ks 1x

Relé pomocná 4rcřep.konl. 230V
Relé ÓÓmocné 4nř€r konl 2iV

slémán3 sINAMtcs
stllAMtcs
stMMrcs
SlMIvllCS

2rc
PN97391&1-W03 ÚVHrobie NB 2RWMÓI



ÚV Hrobice 19-8973-03

PoLě. Poplt poloáq| s.l. Unor. w.ffi cďkaafr tecbl e cďÍ.c@ lw@ cgrrí.cm
b,nil

výÚbca tw

ks sofisiartér 1 1 kW400V/25A

11 ks souoravg oÍo uchvconí oánelu ne dvéř€

2 ks sDoUštěč molorů 0-63-íA
loóllšlěč m6lóni t_í 6A
sooušlěč motorŮ'l7-23A

3 Vítidlo LED 230V'lW lP20

14 KS
'voKovnlce 

raoova s porlslKou a LEu 4mmz' ]}óoVAU/uU' max.

2 ks swnch 'l0/í00 Mbius. 8 métaliclďch oorlÚ' naoáieni 24VDc

ks Tránsfomáioí oíoudu měřící orŮvlEčnÝ 
'60/5A' 

1oVA' TP1

11 Modul ochránnÝ 6-250V Dc

Poiislka skl€něná F35A 2A

smná

svorkovnice řa.Íová PusH_lN 4mm2' bóŽová

I ks svorkovnice řadová Šloubová 16mm2' béŽová

1 svoíkovnice zkušebnl

1 Vljvodke PG 1í vč.malice lP68

2 Vljvodka PG 16 vč.malice lP68

s Vlvodka PG 42 vč.matice lP68

3 ks svorkovnice éxoonenciálnl nad 25 mm2

6Mí.'1Ms1' 6Mí.2Msí' 6M2'1 Ms1' 6M2.2Ms1' 6l\45'1 Ms1'
6M5.2Ms1' 6l\46.1Msí' 6M6'2Ms1' 6M7.1Ms1' 6M7'2Ms1'
6M7 3MS1

3

4 ks 85 B5 27 112 112

óvá břázdná vénkÓvňÍ íí9Ií39I7o_ lP65- loňm2 ks 4 313 1 
'57

32 12e 345 í 380

PA97}91&1-W03 UV Hlob'cé NB 2Rffi/Mol



ÚV Hrobice 19-8973.03

4ftPN97}91{LW 6 ÚV Hrcbi6 NB 2RWkl



ÚV Hrobice 19-8973-03

PoLč. Poplr polo!ry w. uaoL Iffi.ffi cdkcm Jm@! w&@
'c@AE

cdf,.éjru llýfuDta rw

kol 1 '160 t60 97

160 't 60 97

160 í60 s7
lV ceně ie obsežono zgooleni a séřlzeni eleklroDohonu.

íBÍ 970 s7(
lV cěně i6 obsažono záooiénÍ a seřlzenl eleKrooohonu.

PloĎa lňÍ Vúl.lfl Áu' anFŠ7 íl í60 970 s7( í 130 1

lV céně ie obsežéno záooiení e seřízéní éléktíooohonu.
38 970 1 í30 l í30

lV céně ie obsaženo uooiení á seřÍzBni oleKroDohonu.
1í30 1í30

lV ceně ié rbsáž€no záooienÍ e seříŽení el€klrooohonu.
40 'I 130 1 130

lV ccně ié obsáženó záoolenÍ e seřIzenÍ eléklrooohonu-
!nÍ zN2 Í6Es9.2l

lV c6nĚ ie ohs''éno 7aDoiení a 3ěřÍ'ení gléklmoohonu.

ffiotoru

kol

t ódnádňív6dv' órld ceb r6M1 íl kol 1í0

r ódň.dňÍ vódv' órld..b Í6Ml 2l kol 110 1í0

48 kol 1 110 í10 65
lV c6ně ie obgaženo zaDoienÍ elgktromotoru'

49 Ď 
^dó.dňÍvódv'..ld.áh 

]AMl'l í í í0 íí0 65t 650

lV c€ně ie obsaž€no zaooienI elektromotoru.
50 z ttN 11 íí0 65( 65! 7l 7

lV c€ně lá obsáženo zaooienÍ €leklromotoru.
5'l 65Í 65( 76C 760

lV.Eně ié rbsáženo áDoiení eléklÍomoloru-
Í6il6_{l 76t 760

lV ceně ie 6bsežéno 7ároitní élekllÓmoloíÚ_
Í6M6.2l 1

Í6M7 íl

1BU7 )1

r6M7 tt kol
lV ceně ie obsaŽeno zaDoienl elel(Íomoloru.

57 kol í 11C íí0
lV coně ie obsaŽeno zaDoieni eleKromoloru.

58 í 'l í( íí0
lV ceně ie obsáž€no zeooiení eleKíomotoíu.

PM97N1+ol_WB ÚV Hrcbie NB 2Rm/Mol



ÚV Hrcblcg 194973{3

66

59
'l a

11

l- zaškolon

l- dooatve

Prc7sl+ol.W 6 ÚV HrcbiÉ NB 2Rlr6/Ml



ÚV Hrobice

')
Rekapltulace . Úv Hroblce NB 2DT6

PA-8973_9í5-oí-W 03 ÚV Hrcbice NB 2DT6/RgkapitulacE

.)

12Íl Il:A ta:iti 1 /1Motorická 6lektroinstalace 216' 13t
293239 í18 536 41't 775Méréni a r6oulac6

ASRTP 776 7Íl0 106 250 882 950
ootické á datové kabelv a Dřislušénstvi 77 654 a4 719 14236'0

í 3637 409 1 77325golksm v czK bez DPH

19-8973-03

1t14



ÚV Hrcblce '19-897$03

214

I NB 2DT6

krl 120 570 1ao 574
PoloŽkg ahrnuje rozvaděč slouŽicl pro napáj€ní vgškoďch
gl€Krogpotřoblčů nál€žIcich do přislušnáho Ps. Vš€chny 9bémico,
svorlq i ogtatní naingtalované pruky musl bí vldltelně označeny.
součá8lí dodávky budg montáž rc4aděče včgtně nosných konslrukcl,
oloDoianÍ vš6ch komoonant ukónčenÍ k'belů

roba rcwaděěé

Rozvadoě obsahui€:
no KeDelové dvoudilne sxH ]2ooxsoo

ks Podsl.voc - bočni dll VxH 200x500
)oslav€c - pledni a zadnl dll Vxs 200xl200

4 sáde
ks RozvádéÓ skrlňový' plnó dvoukřldlé dvoÍo, monl.panel Vxs)ďl

200oxí2oox500
ada bočnic VxH 2000x400

3hrániě oroudovÝ čtvřĎóIovÝ. odolnÝ ololl fušéňí 4b 25A 0 03A
fanrc prcudow ovoupotow 2D. 254. o.o3A

ks Jlstlč lodnooólovÝ B10/í
,rsilc lednotolow g/1

27 ks (onlaK oomocnÚ íxNo íxNc

'ilon 
pomocnÝ ztNo

lélé konhofu síť.ngbělÍ íY óř.ó konláH-23ov
)lÓ Domocně 4rcřoD.koil. 230V

r pomocno 4xprsp.Konr. 24v
aě třlDólovÝ 9A'/230V

15 ks svo*ovnico řadová s pojlstkou a LED 4mm2, íG36VAc/Dc' ma.

7 svoÍkovnicé řadová s bollslkou r LĚD ómm2 25oV= 25oVÁČ

s Modul ochrannÝ 6_250V Dc
Pailce

2 is
PolIstKa silEnaná F35A. 2A

3Í mna

6
svon(ovnlco Íadová Šrcubová 6mm2. béŽová

ls
VývooKa PG 16 vc.máic€ lroE

1 VÝvodka PG 29 vč.maticE lm8
Vwodka PG s vČ.mglice lP66

1

Prc7}91sí.W 03 ÚV Hlobi€ NB 2oTffi ol



ÚV Hrobice 19-8973-03

Pol.L Poplr polotlry Ú,l. UnoL Jaúrffi cď&M Jqb.cM ccírlEm Jd,LM cd';cail ulrW, IW

]Esí.íMsí' 8Es1.2Ms1' 8Y1Msí' 8Y2Ms1' 8Y3Ms1' 8Y4Ms'1'
lYsMsí AY6MS1 nY7Msí AYaMs1

3 dvá b7á2dňá í8oxí80dí_ lP65_ UV- í6mm2 ks 2 579 í í58 5

227 2A 6 356

55 53 2 9í5 38 2 0s0 91 5 005

880 í6 í 760 24 2BcJ

23 17 250 22 í6 500 4: 33 750

3t 35 172

y' ceně je obsažena kompletní dodávka a montáŽ vŠe6h prykú pro

adá nosnÝch konslrukcl

224 86r 86{ 1 080 I 080

22n 86C 86Í 'I 080 'I 080

I 080 'í 080

1 080 t 080
y' céně ié obseženo zaooieni zařizenI.

'ceně ie obsežeňo zeDoiení zařIzeni_

'ceně ié obsažeňo zaDoiéní zeřÍz6ní'
í6

17 DávkovacÍ čeřoadlo boí F8M6l
céně ié óbaážánÓ záooianÍ 2ářl2ení

í8

19 sóléňoid ĎlÓ l kol 1

kol í

kol 1 22C 220 860 s60 1 1

22( 220 860 860 I 080 í 08l)

í08 í 080
ý ceně ie obsažono zaooleni zařizenl.

1

ý céně ie obsáž€no záooionÍ zařlzenl.
25

PM97}9lío1-W 03 ÚV Hrcbi@ NB 2oT6fr ol 3t14



ÚV Hroblc. 19897343

q14

1

IProv6d6nl 
poŽtdovanych měř€nl a ná8l6dnó zpEcovánÍ rcvlaí zprávyIG

t2ú {5
tPotozKe oDsanulg:
l_ zaškolonl oEmvnlků rÍovozovalolB he oblluhu 2ářížáňí

l- doDreve. Dlelun náÍedálu

Pffiru1soí"W B ÚV Hrcbl6 NB 2oTilol



ÚV Hrobice 19-8973-03

řol.c FODI! poroz(y J,t. JrcZ tffi.cffi Ank,w Jan@m 9qbc@ ý9&GW C.r&Gm výÍúca Ín

!7 5A( 47 S0
RozŠllenl ÍozváděČe pro lvlaR. PoloŽka neobs8huje dodávku dalŠiho
rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáž pruků pro

komponenty MaR. MontáŽ těchto pryků budě provedena do vymezenó
čásli rozváděč€ motorické oleKroinslalacě. Všechny pNky mu6í bí
viditolně označeny. součáslí dodávkyJe kompletnÍ montáž těchto
pruků včetně konstrukcí, propoj€ní jednotlivýrh pryků, ukončenl
kábélů-
VÝroba rozvaděčo

Rozvadeě obsahuie:

ks Bočnice Dao bléskoiislku

7 kŠ Relé Domocné 4rcřéD.kont. 24V
'15 ks svotkovnice ladová s pojistkou a LED 4mm2' lG36VAo/Dc' max.

6.3A

Petice
'15 Poiistka skleněná F35A' 500mA

74 ks

21 ks VÝvodká PG 1í vč.melic6 lP68

V ceně ié obsežéne dodáVká monláž á zgooiéní.

V ceně ie obsežena dodáVkg monláž a zaDoiení.
31 te svot

V céné ié obs'žéne dodÁvká ňonlá; e zaooiénl
32 Kabel 3dělov'cÍ oevnÝ 3x2x0.5

óevňÝ cU J3Ií.5 m 985

kol 1 12 880 12 880 12 17Í 12 170 25 050 25 050
V ceně je obsaŽ€na kompletni dodávl€ a montáŽ vŠech pryku pro
úVořéní nrsnúch vÓdIčÓvÚch konstÍUkcÍ

(ol

kol 220

J 
'e 'áhušlbváče 

kalu r6FlÓ3I kol 1 220 86C 8G0

PA897}91ío1-W03 ÚV H.obi@ NB 2DT6ruaR 5t14



ÚV Hrobice 19{97}03

6t14

V c€nó ie obsaŽono zaoolEnl zařlzonI.
39 2t

luaťoveéo kalu 1 Í5Flo7.l'| kol

luaťovaěo l(.lu 2 Í5Flo7.2I kol

í 080 í 080

í08 1

8Í

860

47 ronÍkÚ H2sol Í8llcí_3l 220

48

224

22t
conó lo obsaŽono aoolenl zařlzénI_

||

ceně ié obsa'ono aDoloní zařÍz€nÍ
0lášť H2so4 I8lŽí.1l
ý ctně ié obsežéno ŽmienÍ 29říŽéňÍ
0lášť H2so4 Í8lŽí.a 'I 080 I 080

olášť H2so4 Í8Lzí.3I 860

56 PruBrl N'OH 86( 86Í

57 oláať N|oH nl22'2l I 860

V coně le obsaŽono a&j€nl zařIz6nÍ.

v odsr€nó vodv Í6L|cíI kol
V c€něJe obsaŽona dodávka, monláŽ, zapojoní, naslavonl a
oÍovoznění z8řlzoní.

1 KS snlmac ÍoEnvnlno laKu GU'06MPa (}6oombaD / +2omA' 1GsV Dc
t6Llcíl
v xalú Í6uc2l kDl
V c€nělg obsažona dodávka' montá', apojenÍ, naslavénÍ a

PHg7ilís1.W03 ÚVHrcbid NB 2DTffiaR



ÚV Hrobice 'I 9-8973-03

POLg Popl. polotly xt, koL ,rból ca'tl celkM
M

tffim cď&om ,úIffi oďrCmt výrva ,w

G
Isnímač 

rélativnÍho tlaku G0'06MPa (s800mbar) / +20mA' 1G36V Dc

kÓl 8 5í0 I 510 49C

G IsnÍmač relalivnlho tlaku G0'06[lPa (G600mba0 / +20mA' ltr36v Dc
[^l tc?l

IV cené je obsaŽena dodevka' montaz' zapoJenl, nastavénl a
l'brrvÓ7něni 7eří'énÍ

IsnlmÓ 
relativnlho llaku o'0'06MPa (G'60ombar) / +20mA' lG36V Dc

IV ceně le obsazena oooavKa' montaz' zapoJenl' naslavenl a
|zÓíÓvÓz^á^Í zelÍzeni

G
[6t tc5]

86 odsázéné
á

lzoroVozněni zeřÍzenl.

lzáváži k olováku Í6Lzí_í]

lsDÍneč Dlovákoui 20m Í6Lz'í.21
ffi

lzávežl k blÓváku Í6121 21

67 Plov

IV c€ně je obsažena dodávka' montáž, zapojenl' naslavení a
lzorovoznění zařÍz€ní.

ffi
1 ls lzávaŽl k olováku l6LŽ2.1l

lsDínač olovákoui 20m Í6LŽ2.2l

s |záueži k olou áku 16lz2'2l
68 ^Vl 

hládl6á 
^Yld 

.Áh lAl 74l

IV c€ně j€ obsažena dodávka' monláŽ' zapojéní, naslavení a
lzorovoznění zářÍzéní.

.Tffi
1 lzávaŽi k Dlováku Í6LŽ3'1]

l7áVr'í k 6lóVÁkU 161 73 í]
lsDináč olovákoui 20m l6Lz3.2l

á
zaíizeni'

.Tffi
1 |záveži k bloýák! 16124.11

lsoínač olovákovÝ 20m 16124.2l

--trŇ;ni6 Áh;Af

PM97r91furW03 ÚVHrcbie NB 2oT6ruáR



ÚV Hrobice 19-8973-03

at14

Vazl k Dloválq Í6LZ4.2|
kol 4 930

V cené Je ob8azena dodóvka' monláž' 4pojenÍ. nastavgnÍ a
4rovozněnÍ zařÍ4ní'

Dlnaě olovákovÝ 30m Í6Lz5.íl
vaa K pbvaku t6z5.ll

s ZávaŽl k llováku Í6125-íl
)ln8c plovEkový zom Í6125.2l

s závežI k olováku Í6l.25.2l
ýazl k Dlováku l6LZ5.2|

kol 4 480 I
ý cené.ie obgaŽena dodávkg' monláŽ' zapojenÍ, nastav€nI a
aprovozněnl zaříz€ní.

1 ks snlmač Íelativního tlaku Gí 
'6MPa 

(Gl6b8r) / i|.20mA, 1o-36V Dc
6Plcíl

1 3 4 480
^Aúý c€né Je obsaŽ€na dodávka' montáŽ' apojenl, nasiavgnÍ a

provozněnÍ zařlení.
,6MPa (G16bar) /

V con6Je obsaŽgna dodavka' montáŽ' zapoj€ní' nastavení a
zDrovoznění zařízénÍ-

I G snlmaČ rélatavnlho tlal(u G'1'6MPa (G'í6bar) / 4-20mA' 1G36V Dc
t6Ptc3l

I AAl
v c€nére oDsaz€na dodávka' monldŽ' zapolonl' na8tav6n| a
zorcvozněnI zeřÍ2oní.

1 ks sn|mac r€láivniho llal(u Gl,6MPa (o-16bar) / 4.20mA' 1o.36V Dc
Í5Plotl

39m

&rcvozněnÍ zařÍzénl.
I ks snrmac rEEilvntho lbt(u G1,6MPa ($16bar) / 4-20m4, 10.36V DC

t6Ptcsr

3 000
V ceno 'lg oDsaz€na oooavxa' mont&' zapojenl' nastavenl a
zprovozněnl zařlzgnl.

I ks snlmEc retstlvnlno llaku c'| 
'6MPa 

(G'16bar) / 4-20mA, í G'36V Dc
t6Ptc6r

3
y c€ne Je oDsazena oooavKa. mont*' apojenl, nastav€nl a
orcvoznění zařÍzění.

1 KS snlmac r€Eilvnlho lEku Gl,6MPa (&16bar} / 4.20mA, í0-36V Dc
'6PtC7.1l

2 39m 3 000
ý ceněle obsaŽona dodávka' montáž, z8pojení, naslavoní a
!orovoznění zařízeni.

I ks 5nlmEc Íolailvnlho ilaku }1 
'6MPa 

(G16ba0 / 4-20mA' 1 0-36V Dc
6PtC7.2l

PN97N1$1_W 03 Úv Hnbi€ NB 2oTffi !R



ÚV Hrobice 19-8973-03

9t14

POr.C Popl3 polotky x.L unoz tqýLffi caft60m JffiCm aím Jmcm @ vtw ÍW

ý c€ně je obsažena dodávka' montáŽ, zapojeni, naslavéní a

ks snimač relalivního llaku Gí'6MPa (G16bat) / 4-20mA' 10-35V Dc
tAptnAl

vódá ' AclB cÉR Í6rlcíl kol 67 294 67 290
ý ceně je obsaŽena dodávka' montáŽ' zapojenl, naslaveni a

Jodnokanálový digilálnl konlrclér
. 110-240150 Vlllz
.4x relé
. slot pro Paměťovou sD kaÍlu
. programovatelné logování dat PlD
. PROFIBUS
.2x anslog, kovová skřÍň, kÍylÍ lP65pHD 5c ''insértion'' dlgitálnl
diíereněníl pH snlmač, mat€riál PEEK'ss 3í6 inline 1,5" zásuvná
amatura s uzávěrem (kulový ventil) do
polrubí - pro ''conver1lble" digitálnÍ pHD sondy - ma{ t|ak 5,5 bar.

ténloíe 95'c
iooiení do 2DT6

<s

oÍóvóŽnění Óřís{íoie e dooreva
aí na odvodněňÍ 4S0 4 48C i! 480

V ceněj6 obsažena dodávka' montáŽ' zapojení, nastav€ní a
zorovozněnÍ zařÍzení.

ks SnimaČ r€lailvnlho ilaku Gl.5MPa (Gl6Dar) / 4-2Um' 1u-cov UU
Í6RT1P'll

490 49! 4 4AO 4 480
V c€ně je obsaŽena dodávka, montáŽ, apojení' nastavenl a
zprovoznění z8řízeni.

1 ks snÍmač Íelativního tlaku G1 '6MPa 
(G16bar) / 4.20mA' 10-36V Dc

t6RT1P2l
83 8 5ío 490 49Í I 000

V c€ně jé obsažena dodávka' montáŽ' z8pojeni, nastavéni a

I ks snímač relalivního tlaku G0.o6MPa (G600mbar) / 4_2omA' 1G'36V Dc
Í^l lc^ íl

84 8 5í0 490 490
y' ceně jé obsažona dodávk8' montáŽ' zapojenl' nastavení a

1 ks snímač relativního tlaku G0'06MPa (G600mbar) / il_2omA, 1G36V Dc
At tnA t ll
ldlň' llNí Í61 76| kol 1 2 990 2590

a

30m

1 ks ý2'i k ól6ýÁk,l ÍAl 7É 11

7Áv2ží k ólrýÁk! Í6la6.11
1 kŠ oÍnaě Dlovákoui 20m t6LZ6.21

zÁv''l k blrváku Í61 76 2l
I

PM97}91 $o1 -W 03 ÚV HÍobiÉ NB 2DT6/MaR



ÚV Hrcllce

kol 191
lV cénl
l"orou,

a

í ks lzáverÍ

'| lsoÍnač t

maleÍlál a or kol t5 460

a

l- zešk( onl

t.

19{97&03

10t14
Prc7rclill_W 03 ÚV Hrcbié NB 2DTffieR



ÚV Hrobice 19-8973-03

11t14

rÓbice NB 2DT6
rp

PoLč. Poplr poloa(l' u.J. un& ,w.w CdkcaN tú^ffi cďt'oam J4rn ffi oďfi'rg'a
bĎPn

vrttoDca rw

t-
88 2'L 0 0 5 210 5 2í0

IRozšÍřenl Ío4áděče pro ASRTP. Položka neobsahuje dodávku
Idalšího rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáž pruků pro

Ikomponenty ASŘTP. Monláž těchto pNků bude prov€dena do

Ivymezené části rozváděče motoÍické éleklroinslalace. Všechny pNky
ImusÍ bý viditelně označeny. souěástl dodávkyje kompletni montáž
Ilěchto pryků včetně kon5lrukcí, propoJenl Jednolliýých pruků' ukončení

lvÝroba rozveděč€
lMalenál v rozvadéČl
lRozvedeč Óbsáhuié:
lJistič lgdnooólovÝ cí0/1
lsvrdič óřebělÍ dvouoólovÝ Tvo 3

Isvďkovnice 
ladová s pojastkou a LED 4mm2. lG3EVAc/oo' max.

2

lsvorkovnice řadová DrúchozÍ 0.$'6mm2 modrá 6 polová

lV'úvÓdke PG 9 vč mdic6 lP68

í'sWl6l kol

ks Iswilch 10/100 lúblus' 5 motalické pony' 3 optickě pony' napáJenl
l2dvDo řl7énÝ bodnoÍ' kíuhové sílě Í2swl6 3]

lRozvaděč oDticlci nástěnný 12xsc Í2swl6'3Ro1l

lsboike oDlická sc sM Í2sW6.3wo1l
1

" TffiroooiovacÍ s/í25 MM ŠGsM 1m Í2swl6.3wo2l
1 ks lSooika ootická sc sM Í2swl6.3wo2]

Ilsooika ooiická sc sM Í2swl6.3Woá
I lKabel DroDoiovaci stiněnÝ M340/Maoelis/PC swtch Jzswto.3wsll

1 lPioteil sc sM 9/125 Í2swl6.3x1l

Isvár oDlickáko kábelu Í2sw6.3x1l
í s lsvár oDlickéko kabelu Í2swl6.3xlI

lPiotail SC SM S/125 t2SWl6 3X2l
1 lPiorait sc sM 9/t2s t2swl6.3x2t

t Tsvlr oatictelo lalelu tzswts áxzi
1 kŠ lsváí ootickéko kabelu Í2sW6.3X2l
,l ryr24vDc 12sw6.4l

PM97Ň1$o1_W03 ÚV Hlobi@ NB 2oT6/AsŘTP



ÚV Hrcbice 19-8973-03

poLě. Popl! Dolot (y q. Úrp'. ta1ÚL ffi oit&M
M

J.m.w WM ,lú. Garli c]ťr{neD výrúce tw
í4 6í0

odul baleriovÝ 24V DC7-2AH ÍGUíAl
lednotkg UPs UPs 24V 20Álí0A ÍGU1Nl

'oi solnenÝ 24V 240W ÍGUíz]
91 Dangl ÍoPl 7a í50

Pánel oraíichi í2'í'' berBvnÚ TFT dolvkow lÓpl
ďELal 334 030 33Á 334 030 5FmSn3 StMnu s7 150(s

PLc iednotka 2x ProÍinét. 500KB ormmm' 3MB dete lPlcl
1 Modul digitálnÍch vstupů 32x24VDc HF ÍPLc]

lvlodul digitáhlch vslupú HF ÍPLcl
í ks )ourotg[arnrcn vslupu 3x4vDc HF tplcl

)dul dioilálních vsluDŮ 32x24VDc HF ÍPLcl
1 )oul olgnelnlch vsupú 32x24VDc HF lPlcl

1

ks
ks
ks

lt4odul digitálních výslupů 32'e4VDclo'5A HF lPLcI
Modul analogových vstupů Al 8xt/l/RTD/Tc sT [PLcl
Modul ánelooouúch vstuoů Al 8il/uRTDffČ ŠT ÍPl cl

ST
1 ks

8xu/l HS
í

iŠla montáŽni 830mm ÍPLc]
1 /orKovnlce 4u srouDovýcn 8vorél( lPLc|

Vorkovnice 40 šíoubouých svorek lPlcl
1 4tt

AO

1 ks 40
IPLCI

kŠ 5VOrKOVntCe 4U STOUDOWCn SVOrek IPLCI
svórkdvhi.A 4n ěr^l lh^\Ň.h svoÍék ÍPLcl

svorkovnice 40 šroubových Švoíek ÍpLcl
svoftovnlce 40 sroubových svorek tPLc]
KaÍta Daměťová 24 MB lPlcl

G Mooul Xomunlkacni 1x PRoFlBUs DP Masler pro 32 slavo/slavé
IPLCI

x DP Mastet pÍo 32

1Á9 0 149 50
KOmUntKACni

ks sW aplikačni pro PLc
prciékt

kol 0
aDlil(aÓnl oro ovládacÍ Danel

s5 3 750

96

'aremétíiu ce Pmfi Blls/pÍofi NFT
780 93 890

PM97}91s1-W 03 ÚV Hrobie NB 2DTď^SŘTP
12t14



ÚV Hroblco 1$.897&03

13t14

|- prcvéoénl poaqovanycn meÍ€nl E naslwné zpÍa@vanl ÍévEnl
lrnraw

l- komolgml zkouškv

'9 iÍl]H'::''
i)ř'..?{]f

\

Prc7}9í s1_W 03 ÚV Hrcbié NB 2DT6/ASŘTP



ÚV Hrobicé 1 9-8973-03

1414

il 7'tc

l(č
m 40 9e 3!

d.lovÝ Pfr m

í0í m 1 724

102 á

17 17 1?1
d

lKoncks

BO 3
l Po|ožki

Pffi7N1il1_W 03 ÚV HlÓbie NB 2DT6/fu



ÚV Hrobice

.)

Rokapltulace - ÚV Hrobice Ezs

PA-8973-945-o'l-W 03 ÚV HÍobice Ezs/Rokapitul9c€

UV Hrobice stará budova Ezs 7E3 763 503 771 1287 VQ
UV Hrobice nová budova EZs 123 205 ]50 uc 2UO 0ol/

lelkém v czK bez DPH 906 968 660 57 í 567 547

19-8973-03

1/5



ÚV Hrobice í9_8973_03

z5

743 76?
lobice 3láÍá budove Ezs

Pol.č. Popls polotky J.t. Ůrcz JaúL cfia catf,ffir
M

TA&LW Cs,&oart Ja<bLťm cďÍí.cffi VWffi ,W

2

1 32 481 15732 15712 4A

í0 206 18 37
ks lKoncentrálor v olaslovém kMu Dro 8 zón a 4 PGM uistuov

5 577 5 577
ks lElhernel TcPlP komunlkátoÍ

5 506 5

ks
I ks Ilntoliq€ntní zdroj 2,75A s d.i' pÍo Ga|ap

modul DcM. max. 2 člečkv Rs.185. í dveř.. BUs2 ks 5 220 ,o nno 1 148 I 60t u4 aa,

I
lěb^va

hóv'ňá nl'<t.vÁ vnltřňl.ldňr lísdRllň . ň^dÉň mqlaLAň 543

Hto ICLASS SE RP4I

ks
ks 744

kŠ lHlávjcé sliskácí rudá lÍcuiÍci
ks 23AA

l

s mozéroU 25mm
ks

k" 14

424 í'l 556

m

óbz

-------6;
23 004

'-- ru

1 2AU

--------ifr
34 560

----Ti6i
1t ks IMonlážní propoiovací kíabice

l krvt na klávoanici MK7. 3o Žámkem . s.botážnln konbktem vč- lp úol ks 346 lR6 1 lón 11& 15U
1 kryt na se a

11

1

3t9
1 ks IDetéKorzaplavenl sjednou 6ondou pro vodivé neagresivnl kapalíny

r6v'ňú ó6tlck6k6trřóvÝ ' tcňl6tnÍ dAt.hóř snoc ..ňóÉ.Átóv..l 2 402 2 102 852 8s2 .ira ?2il
1 ks IKombinovaný optickokouřoui a leplolnl detektor 58'c'

1""-^..".r^-.^i
alakřÓmadňaÍlcK nÍzkóodběÍóUú 1 144 1

0 'I 633 í 63s

108 68C 108 680 a i9 aís
kŠ lDdver Dro nadstevbový svslóm AsR

67 21C 67 214 TP.L|NK
I

lntsl Corc i5-950
ks lccTV Šeruer

Pffi7}ssl_W B ÚV Hlobicé u srus



ÚV Hrobice 19-8973-03

3/5

Pol.L Popb polo2ry q. ůffiL Jffi6ru !_&ffi ,9@g, Cd&otta JaďLcm cdLGďr'
h, DPrl

t rrpbc, ryP

ks V€nkovnl bullet lP kamera'HD 1o60p, F2.a-12mm' WDR l2o0B' lR
30ň

23 ,ellzénl 13 275 476r' 12 476
icance .íó nňnoiénÍ d'lšÍhr iednohÓ z!řÍzéní

sdlch 39 863

lvéíí 3{ t36

D€ll e2417

soub Dispecink pracoviŠté Pc 
' 
2x monftor 

' 
HDD ' 2x slrova Xana

DřÍslušenství
49i 1 178 2 404 7 224

G Převodnlk oplika/metalika 1x ío/í00/1 00 BasFT' íx ío0/1 000 Bas+X

soub 21 450 2í il50

29 souD 24 310 21 310 40 474 40 478 64 788 64 7Bt

30 lňí !lllÍd ň^ňó.nÁ 6'I.A 0
pÍůrád sékánÍ.Uklíd- oomocné olácé

oživéní . Ža .^l.nl 
^hcl'lhv 

k^ňfid'lř..ó rv.tÁňll L^^řdln..A óř.ňÓrÍt rň6liló 754 86 7.t 0 75
oživonl 

' 
zaškolenl obsluhy, kon'igurace systému ,koordinace

ňř.n^qf' š16ltórÁnc s oslelními nřoíestmi
kol 1

krl í 7 154 715
(nl DoDreva

1 17 16C í7 í60
PomocnÝ melédál

35 0 11 471 11 17',1

Dokuménláce skutečného DÍovéd€ní

'ozn.: V Íozváděči RM bude provedena příprava pro napájéni Ezs a
iilové přívody pro pomocné zdrcje (viz' schóma situace) cN
]eobsahuje datové ro4ody , DAT rozváděče a ukončení optických
'^'V^dů n' n.t.h há^Al' nŤ 

'i<láVá 
.távAil.l

PMg7}g$o1-W 03 ÚV Hbbico asrus



ÚV Hrobice

123 204 156 80t 280 00 I

Popl3 poloAy U,L unú. tŇ.ffi cď/úňr, t&M oilkcm tedrlctm cďf.Mr
fuDP'T

10

vln)Dco rw

5 148
Kč
5í4

Kč
íAM 7 na2

]ncontrátor v olástovémffi Hongyret
I

1

ks

---i:-
í 1 475

-----7Á
| 1175

l íí4

10 484

----T;i
to 484

3S
lks

ks a a7! I laaaa | 32u í0 4a6 ,l Ň, HID ICLASS SE RP4
a kHz,

3

41
\ezá|ohovaná p'astová VnilřnÍ siréna í15dB/1m s modŇm málák€m
€cÍ rudá llcullcÍ
llavic€ stiskacÍ rudá lícuiiói-
l8Ah. žlvotnolt až í0 lct

ks 2

í

744

2 3Bt

í it88

) 1ea

I 409

I i1i

1 153

2 Sn)

41
kumulátor í8Ah' životnost aŽ 10 letaetenoiffi 3 í gjl 6 to! 25! 2 743 l{q

44

1 ks PIR m mI1,2

45 3

428

-------16-i

z1q
-------ii

452 /r 260

--------ii
12t o 400

------Řii

VenkovnÍ bullet lP kamora,HD 1080p, É2'8-12mm, WDR 120dB' lR
30m

HIKVISION D92CD2622FW

Hloh poE iÍ 2 660 5 32n 3 06S 6í

icence Dro oňooieni dalšlho i6dnoho 7eří7ení
3 289 6 57E 1 415 2 950 4764 I 520

6 435 0 435 l0 488 í0 it88 16 923 16 923

lnI'uk|íd' pomocné Dráce h

11 44Q

---------i
11 440

---------i
26 220

623

26 2'j20

í8-s0

37 660

----i;o-ň

'| Jzvonl 
' 
zasKolenl obsluhy' konÍlgurace systému 

'optické 
propojo

(oordinace Dřenosů. sooluDrác6 s oslá1nÍmi nÍóíeš.mi

h

Révize eleklrc

DopEva

1 2 459

c

2óffi 2 459 2 459

-----;tE

skříně

krl Dokumentice skuie8ného pruedéňí-

19'8973-03

415
PM97g$o1-W 03 ÚV Hrobié u sfu n



Úv Hrcblce í$8973{3

Pozn.: budo Prov€dgna přÍprava pÍo napáJgní pomocnó zdroro (vlz
sohóma rltuare) cN n6obshu.|g datové rozvody, DAT rczváděčo 8
Úkončéíí dollchrch ÍoŽVodů n9 Ď'lch oánalÚ_



UV Hrobice

Rekapltulace. ÚV Hrobico Rsí

PA-8973-951-o1-W 03 ÚV HÍobice Rsí/Rekapitul8co

tavební 3lektroinstalacé Rsí 102470 63 620 166 49{

colkom v czK boz DPH 10.247lJ 63 t66

19-8973-03

1/3



ÚV Hrobice 19-8973.03

2ts

63 62

řol.c. Popb polo2ť TJ. l'noL J?úLM
M

oel'.c€m toúr.ffi c'tl(m txfrLÚffi GOO!Atna vrrv$a ryp

2

ÍRsíl kol 23 500 500

IPoloŽka zahÍnuje rozvaděč slouŽlcl plo napájenl vesl(erych
Ielektrospotřebičů nál€žÍcích do příslušného Ps' Všechny sběínice,

Isvoíky i oslatní nainstalované pryky musl být vidilelně označeny'

Isoučásli dodávky budo montáŽ rozveděče včétně nosných konslrukci,
loroooienÍ všech komoonent. ukoněení kabolú.

lRozváděč moduloui. orúhlédné dveře 72 modulú
mo3A

lchránič DroÚdovÝ kombinovanÝ s iisiičém 1o+N- íoA/c. 0.03A
<s lJisllČ iednooÓlovÝ Bl0/l
. T.tistir ip-anooatoW gwt
(s lJislič iednooólovÝ c16/1

ffi

lJistič lřlooloui B16/3
lsv6dlě břeóělí &ťnólow Tvr 

'

lvÝVodke PG í3 5 vč.málic6 lP68
ffiffii

!vú bevnú cu Jltí 5 280 14

dvú ňevnÝ cu -l_1t2 5 m

4A 2 100 í í00

81 a 0s0 22 'í í00
lV cgně ie obsažena komolelni dodávka a Dokládka kabelu.

6 7 160 13 33C í3 330

lV ceněje
lvúvořenÍ

obsažena komplotní dodávka a montáŽ vŠech prykú pro

lknl lsáda nÓsnÝČh konshÚkcÍ
1

í6 870 í6 B70 7 880 7 880
a lsviiidlo záňvkové 230V/2x36W lP54

lKrabic€ 8vorková orázdná 93x93x55' lP65' UV.4mm2

lsvÍlidlo nouzové akumulálorové 230V. 8W' 3h' lP65
B 10i ío 2o0

1 ks lsoinaě iednoDólouý 1o' 10A. řaz' 1. lP44. lovrch.montáŽ. bilv

I lTrubice záňvková LED 230V/16W840

PM97!sí_o1-W B ÚV HÍobie Rsl/st



ÚV Hroblce

I 117 28 714 20 71n
I

lKÍaDlco svoftová Drazdná 93x93x55. lP65. tJV. 4mm2lxs
lTrubicé záňvková LED 230v/l6weolks

atÉi 18 620 í8 620 29 6e0
't0

lTrubice zállvková LEB 230V/'l6W840s
{s |svÍtldlo nouzové akumulátoÍové 230V' 8W. 3h. lP65

lsvltldlo Žárovkové 230V/í00W lP 44 metnás

kol 6 080 I

kol 3 820 41
lPolo2ka ob8ahul€:
|- odpojénJ a zabgzpgčenÍ 3távalÍcich zařízgní

8:

|- provedonÍ požadovaných měř€nl a náslodnó zpracovánl revlzní
lmtáw
|- zasKobnl oÍacovnlku lrovozovalgle na oblluhu 2eřÍ2oní
l- komDloxnÍ Žkouškv

't9-8973-03

PN7}s141.W 03 ÚV Hbbie Rs!/st



ÚV Hrobice

-)
Rekapltulace - ÚV Hrobice RS2

PA_8973_952_o1_W 03 ÚV Hrobicg RszRekapilulace

)

126 130 349 76(tavebni eleklroinstalaco R52 223

elken v C2K baz DPH 223 630 126 130 349 7

19-8973-03

'll4



ÚV Hrobice 1$.8973-03

ce RS2

1 29 91(.
Kč
T qín 30 aafJopáa anrnuje Íozvadec slouŽlcl pro napáj€nl vgškorých

'lel(ío8potřébičů 
nálgžícÍch do přÍslušného Ps. Všochny lběrnlce'

rvorky i ogtalní naln8talované prvky musÍ být vldilglně označ6ny.
součá6tí dodávky bude montáž roryaděčg včetně nosných konskukcí,
,rcpol€nl vš€ch komoononl. ukončénÍ kgbelů.
Výrob8 rc4aděčo
Malenál v rozvadóčj
Rozvadeč ob6ahuj€:

ts Rozváděč modulový' orŮhlédnó dvéřé 72 modÚlů
rgnlc prouoow Komblnovaný s llstlČgm 1eN. 'loA/c. 0.03A

Jlgtlč igdnoDólovÝ 86/í
E-

is svoi(ovnicg řadová 4mm2, černá
ks vwodka PG t1 vc.mailco tP68

sedá bomocnóho oíÓóoiov'cÍhó e kňnelnllňňÍhó ň.l.ilaÍ'
povnÝ cu J3xí'5
ýc6něi6 obsežená kómffi

820 14 11 460 t22 t8 040 36 zg 520

ilana ný cu 
'6 

zž
Vceněieobffi m 50 48 z 40! í ím 7( 3 500

m 50 UI 4 05{ 22 l í00 r0! 5 í5{t

prc

kol 5 {60
s

svilldlo anvkové 230V/2X36W
(s
(s
(s ÁraDlc€ svoftova prazona 9JF3x55' lP65. uV' 4mm2
L

bud6ýáE2'a]É) l kol 63

1 kŠ

kŠ
IG KÍabice svoflová prázdná 93x93x56' lP65, W. 4mm2

rrubico záňvková LED 230V/í6W840
anÍoóvoznÍ budov. E2_3 ÍE2 3l kol 7 aót

KS

PM7}s2-o1.W 03 ÚV Hlobie Rszst z4



ÚV Hrobice 19-8973-03

PoLč" Popl! tolo!{y a+ Ůnoz tffi.M ffiGW @@ L'g&cW ,eCbL Ma edf,cfr.bnN
llýabce typ

)t lTrubico záňVkÓvá LED 230V/'16W840
2 134

lsvílidlo záňvkové 230V/2x36W lPs/Í

lRgíléktorLED 50W lP65 5000K
€

lTfubico záňvková LED 230V/16W840
í0

lsvílidlÓ záňvkóvé 23oV/2t36W lP54
lsolnač iednooólovÝ 1D' 10A. řaz. 'l. lP44. oovrch.montáŽ' bllý

7 88( 7 aBo 24 75i 21 750
I lsvilidlo záňvkové 230V/2x36W lP54

lKÍábicé svorková olázdná 93xg3x55. lP65. LJV' 4mm2

lsvÍlidlo nouŽové akumuláloíové 230V' 8W' 3h- lP65
12 20 390

lsvílid'o záňvkové 230V/2x36W lP54
lsoínač iednoDÓlovÝ 1o. 10A. řaz. 1' lP44. povrch.moniáŽ. bllÝ

Trrattesvo*ovlorlzanlmgxsstpssamnz

14 01( ía 0í0 7 72C 7 720 217
ks lsvítidlo záňvkové 230V/2x36W lP54

4 lKrabice svorková Drázdná 93x93x55. lP65. UV.4mm2

lsvilidlo nouzové ekumuláloíová 230V' 8W' 3h. lP65
14 ^.vlrhní 

hř^V^'ňí hlld^v. F, q aF, ql í6 m{ 51 6íc 5í 6{0
lsvitidlo 2áňVkové 230V/2x36W lP54

4 ks lsoinaČ iednoDÓloui 1o. l0A. řaz. 1. lP44. povrch.monteŽ' Dili'
lKrábic6 Švo*óvá oíázdná 93€3x55 lP65. l']V 4mm2

ks lTrubice záňvková LED 230V/l6W840
ffiátňé

6
9 oiú 3 670 3 670 12 710

5 lsvítidlo záňvkové 230V/2x36W lP54

lKíábice svořková Drázdná 93x93x55. lP65- UV- 4mm2

kol 1 1 í00 'I 100

l- odĎoiéní á 
'abe7béčEní 

sláváiících žařízeni

2 210 2 210 í6 450 l6 45Í 18 660 í8
lPoložke obsáhUie:
|- proved€ni poŽadovaných mělenl a nasEone zpÍacovanl íevlznl

l- zaŠkol€ni oracovnlkú oÍovozovalele na obsluhu zalizoni
l- komóléní Žkoušh

PM97}s2-0í-W03 W Hrobie Rszsl



ÚV Hrcbice 19-897$03

Prcffi4l_wB ÚVHbblÉ Rszst
4t4



ÚV Hrobice

)

Rekapltulace _ ÚV Hrobicg RS3

PA-8973-953-o1-W 03 ÚV Hrobicé Rs3/RgkEpitulEcE

19-8973-03

114



ÚV Hrobice '19-8973-03

.é Rs3 334 920
obktřo|n9talaco Rs3

řol.c' Poplr Doloz(y xl, tnoz
'aúl. 

ďil COI'LQM
M

Je<hr. @nt Calkffi @@ K& vlfrDca íW
2

llř l 1

KC KC
35 íí0

KC
s70

KT
970

PolozKa 4nrnuJe rozvadec sbuzlcl pro napájenl veŠkgrých
glektrospotřebičů náležÍcích do příslušného Ps. VšBchny sběrnice,
svorky i ostalnÍ nainstalované pryky musÍ být vlditelně označ6ny.
součástÍ dodávky bude monláž rozvaděče včetně nosných konstrukci,

ýÝíobá rozvaděče

lozvadeč obsahuje:
)zváděÓ modulovÝ. DruhlÓdné dveře 72 modulů
[anlc prouooW dyípoloW 4p.25A'o.o3A

)hránÍč oroudouý kombinovanÝ s iisličém íD+N íoA/c 0 o3A
teonopotow tsto/1

is
Jrslc te0nopolow c16/1

ks
Jrstc rtDotow 816/3
Jistič lříDolovÝ B25l3
Svodic pleDétl ČtvloÓlovÝ TvD 2
VvDínač{řÍoolovÝ40A 3b

SVOftOVnrCe TAOOVa 4nm2, Cerna

vwooKa PG 1J,5 Vc.matce lP6E
ks

58 6

m 104 37 UO

m 100 á 500

nÝ cu í5 zŽ 7a 7 000
ceně ie obsež6ná komDlelní dodávke a ookládká kabéh

ný cu 25 zŽ 2 2 20n í03 to

17
V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáž všech pryků pro

aa'a Domocného konstfukčního maleriálU

6 700 ts
4 ks svitidlo žárovkové 230V/í 00w lP ó4 melné

rovka Úsporná 230V/2lW 230V 2íW
3 svÍlidlo záňvkové 230V/2x36W lP54

'oinač 
střidavÝ 1D' 10A' řez. 6. lP44' oovrch.montáž bílÝ

nnac |ednopo|ow lp' 10A' laz' t' lP44' Dovrch.monláŽ' bllÝ
'abice svorková oíázdná 93x93x55 lP65 UV dmm2

PM973$Q1'W 03 ÚV Hrcbie Rs3/sl 2t4



ÚV Hrobice 19-8973-03

FOtS Poplt lolottť 3,1
''noL

taúr.ffi
M

call.cm Joórcu Hkffi JGMffi B&Ém vtw ,yp

iltříÍ ó.věahňÍ 6ř6v6'nÍ budóv. F3'2 ÍF3 u kol 27 690 27 690
16lks lsvitidlo záňvkové 230V/2x36W lP54

ffiDovích.monláž' blhi
3l kŠ lPřeDÍnaě slřidaui 1o. 10A. řa. 6. lP44' oovrch.montáŽ. bilv

lKíEbinesv6*ová brá7dná c3É3x55 lP65 W 4mm2
32lkŠ lTrubicé áňvková LED 230V/t6W840

21 310 21 31n 491
4l ks lsvitidlo 2áilvkové 230V/2x36W lP54

6lks lsoínáč iédnooólovú 1o' l0A' řá2. í ' lP44. Dovrch.montáŽ' bilÝ

a lkŠ lTfubice záňvková LED 230Vlí6W840
11 orvěllénÍ ořovozní budova E3.,l íE3 4l í3 2a0 37 190 37 í90

n lkŠ lsvítidlo 2áňVkové 230V/2x36W lP54
E lks lSolnaé i€dnoDÓlovÝ lp. 1oA' řaz. 1. lP44' oovrch.montaz. Dllv

muv4mm2
'l6lks lTrubice zářivková LED 230V/l6W84o
1nlk. lsvílidlo'ářóvkóvá 23oV/ío0W lP 44 matné
l0lks lZárovka úsDorná 230V/21w 23ov 21w

lsvÍlidlo 6oÚ7rvé ekumulÁlolové 23oV aW 3h lP65

lsvÍlidld 7áňvkóvé 23oV/2Y36W lP54
! lks lR€flektoÍ LED 50W. lP 65. 5000K

Blks lKrabice svoíková orázdná 93x93x55' lP65. UV' 4mm2
m6w84o

tltřňí ňqvět|.nÍ 6?óv6'ní budová E3_6 íE3 6l kol
Slks lsvIladlo záňvkově 230V/2x36W lP54

ffi
8l kŠ Isoinač i€dnooÓlovÝ 1o. 10A' řaz. 'l. lP44. Dovrch.montaŽ' Dllv
Álh kr' ..ffiÁ'dná.ffiďlP65 UV 4mm2

í6lkŠ lTrublce zářivková LED 230V,/16W840
lsvÍtidló nrll7óVé ekumulátoróvé 23oV 8W 3h lP65

Vnllhl osvělleňí břÓvóznÍ budov. E3_7 ÍE3 7l
mrPsd

2lkš lRofléktoí LED 50W' lP 65. 5000K
ks

ks
l2árovke ús.rrrá 230V/21w 23ov 2'lw

lAlks lTrubice zářivková LED 230V/16W840
22 610 22 6'10 10 í50 í0 í5

íílks lsvílidlo záňvkové 230vl2x36W lP54
ls.ínáč iAdnóbólów lo 1r^ ř^, 1 lPÁ! Dovrch ňonláž bÍlÝ

lKrabic€ svorková orázdná 93x93x55. lP65' UV.4mm2
22|kŠ lTrubic€ záňvková LED 230V/l5W64o

lsvítidlo nouŽové ekumulálorové 230V' 8W. 3h. lP65
16 ořovoznÍ budove E3'9 ÍE3 9l 5 900 21 320 21 320'_'Tlh Tsítidb záňvkové W lÉ51

4l kš lsolnač iednoDÓloui 1D' í0A' řaz. 1. lP44. oovrch.monleŽ' bilv

Prc7}ffi t-w 03 Úv Hlobicé Rsilst 3t4



ÚV Hrobic€ í 9_8973-03

rprco anvKova LED 230vn6w440
kDl 4 87Ú 14

4

1 27 29 780
zásuvková 32A 230/40oV s proud. chr. 40

8 460
|uvÍe l6onoducn' lPM bilA

2a Úln 30
IF

a
?s

meler ál a pÉcc krl 25 570 2A
B:

a

PM97ffi01_W 03 ÚV Híobi€ Rsvst



ÚV Hrobice

f
Rekapltulace - Úv Hroblce Rs4

PA_8973_954-o1-W 03 ÚV Hroblcg Rs4/Rgkapitula€

I't6 6t0 329 680tavebni élektroinstalace Rs4 213 0t

213íJ7 íí6 610 329 680v

19-8973-03

,u3



ÚV Hrobjce

sÍávehí
E RS4

Pol.č' PopB pototJ(y w. Xnor. lmffi' @r&n ,aúlcffi cďf,.ctm ffi.om Gďk.m |rýrúG' w
3 4 o

Kč
7----#- I----ft- 11 12

9opzKa zanrnuJe rozvEdéc slouŽlcl pro naPájenÍ voškenich
elektrospolřebičů náležících do příslušného Ps' Všechny sběrnlce'
tvoÍky i ostalnÍ nainstalované pruky musí bí vidít€lně označeny.
součásti dodávky bude montáž roaaděče včetně nosných konstrukcí,

Materiál v rozvadóČi
RoŽVad.č 6hšáh',i.'rsanule:

ls 72

Jisllč jednopólový B10/1 

-

Jistič jednopólový Bí6/1
ks
ks

JistiĚ jg.onopólový clF
Jistič lřípolový Bí0/3

ks

ks
ks /plneČ třlpolouý 40A' 3p

/orkovnice řadová í6mm2 čemá

0
svoÍkovnice řadová 4mm2, černá
yývoot<a pe 1t vč.matice lp6ď 

-
ýývodka PG 13,5 vč.matice lP68

L 'ývootapoztveffi
áde oomocného Díoooiovácího 

' 
krnšhtkňníhó m'tÉriáÍ'

pevný cu 5x4
y' ceně je obsaŽena kompletní dodávkái pókEdka kabfu 

-

m 10r 58 5 800 22 2 20n 8C 6 000

pgvný cu J_3xí'5
Vceněie obsažená koffi

m 61C 14 I sito 22 13 420 J6 21 960

pevný cu J3x2'5 1 2

Yceně ieobsaženakoinffi
lýcuí6Ž 4 7

7
V cené ie obsaŽena komolelnI dodávká a ookládka kebell
Icu25Ž
r.enĚ ieal<aiana lamffi

e í0í í0
ruxce í6 390 í6 34 7AO 3d

1

a pro
konstrukcí.

roa nosnycn KonstruKct
lda pomocného konstrukčního mátoriálU

!!vl
230V/2x36W

kpl 36 380 36 380 l5 23U í5 230 51 6í0 5í 610

KS

19-8973-03

2t3
PMg7$ff 1-W 03 ÚV H.obic€ Rs4/st



ÚV Hroblc€ 194973{3

10 kol t(3 0í0 í8

I lKEblB ivorko nm2

rm2

í3

14 kol 1 í 4

t3kol í05

l- odoolsn a

17 3m

l- prov
laráu

l- komoléml zkr

)

Prc73.ff1"wBÚVHrcbl6 Rg/s|



UV Hrobice

Rekapltulace . ÚV Hřoblce Rs6

PA-8973-955_o1_W 03 ÚV Hrobico Rss/Rgkapilulace

Stavebni elekhoinstalace R55 tt49 060 204 420 553 88(

Colkom v CZK boz DPH 3/Í9 o 201 e2íJ 553 EEo

'í9_8973-03

1t4



ÚV Hrobic€ í9_8973_03

2t4

PoLL PoPlr poloáq J,l- TM JffiNN cqí,cgm Jffiffi akffi ňÚ}c@ quzúrĎ lrnÚa Ím

2

Rozvaděč ÍRss|
IPolozka zahrnuje rozvaděČ slouŽIcl pÍo n9páJ€nl vesl(erých

Iel€ktrospotřebičů náležících do příslušného Ps. Vš€chny sběrnice,

Isvorky i ostatnÍ nainslalované pryky musl být viditelně označeny.

Isoučástí dodávky bude montáŽ roa8děče včetné nosných konskukcl'
lproDoienl všech komDon€nt. ukončonl kab6lů.
lVÝíobg ÍozvEděč.

1 ks IRozváděč moduloui. Dlné dveře 72 modulŮ

1 ks

1 ks lJislič lřÍooloui B10/3

'| lsvodiě DřéoělÍ čt řÓólovú Tw 2
ks

ks

ks lvÝvodka PG 13'5 vč.malice lP68

kol lSeda Domocného DroooiovecÍho e konslrukčního máloÍiálu
6 S60 2 6'10 80 0 600

lV céně lé obsažéná komolelní dodávka e ookládka k8belu.
m 1140 14 í5 960 22 25 080 36 óí Mo

lV c€ně ié obsežéna komDlelní dodávka e bokládke kebelu
rněnÝ cu í6 2ž m í00 4A óa

5 rněnÝ cu 25 Žž ío0 81 I

6

lv cene Je obsazena Kompletnl oodevka a monlaz vsech pryku pro
lvvtvořenÍ nosnÝch vodlěoujch konslrukcí_

oavěllénÍ orovoznÍ budová E5.í ÍE5 íl kol 36 940 369 15

10 ks lKrabic€ svorková prázdná 93x93x55. lP65. UV.4mm2
40 ks I truDrce zanvKova LEu230v/l6w64o

t
í0 oilo 4í 800 Áí 800

4 ks lRefléktor LED 50W. lP 65. 5000K

24 lTrubicé zářivková LED 23ov l 16v!IaÁo

PM97}$M1-W B ÚV Hlobie Rss/st



UV Hrcb|ce 19-897$03

a4

krl

lTrubicé záňvková LEDl6lks

S lks e55

í0

lTrubic6 záňvková LED1ol tŠ

l.montáŽ' bllý

11

lzáíovká Ú3oomá 23o\Slks

lKlábicé svorková oráz6lkŠ
kol í í4 í60

.montáŽ. bllÝ

13 ýnllřní olvi

1 lkŠ .montáž. bllÚ

201 ks

3l ks -montáž' bllÝ

í2lks

.montáŽ' bllÝ

lTfubic6 záňvkov201 ks

í3lkŠ lzárÓvká ÚŠbÓňá 230V/
.monláŽ' blhý

,HpJ.:1l$'&*e##*

PMg7ss!-w 03 ÚV Hbbié Rsísl



ÚV Hrobico í9_897343

19

a

ne

PrcreilLW m ÚV BÍobl€ Rsssl



UV Hrobice

Rekapltutace. Úv Hroblce Rs6

PA-8973-956-o1_W 03 ÚV Hrcbico Rso/R€kapitulace

;olkom v CZK boz DPH 254 580 í33 790 388 370

19-8973-03

1t3



ÚV Hrobico '1 9-8973-03

2t3

řoLG. Poplr polotlq J.t. tnoz txt! cúa cďfam Jffiffi wcm Certcw llrÍúa tm

10

ÍRs6l
IPoloŽka zahrnujé Íozvadoc s|ouzicl pro nápaJenl vesxerycn

Ieleklrospotřebičů náležicích do přisluŠného Ps' Všechny sběrnico'

Isvolky i ostatni nainstalovanó pNky musl bí vidilelně označ€ny'
Isoučásli dodávky bude montáŽ rozvaděče Včelně nosných konslrukcí,
IorcooienÍ všech komDonent' ukončeni kabelů.
lVÝrobá rozáděče
lMateriál v rozvaděči
ffi

lRozváděč moduloui. Dn]hledné dvele 72 modulú

é l.lietičiAdňóňÁl^wRlo/í

l J jstič lříEoloui B'l 0/3
lJistič třílolový Bí6/3
lJistič třioolovú B25l3

(s lRelé imoulsni s dálkovým zaDnutim 2pÍeD.kont. 230V Ac/l6A
lsvÓdiě oř6Dětl čtvřoólÓvú TvD 2

ffi

14 lsvolkovnice řadová 4mm2' černá
lvfuÓdká pG í í Vč mzlice lP58
lVlfuodká PG 13.5 vč.matice lP68

lsada oomocného oroDoiovacÍho a konslrukčnlho maleriálu
2 í3 920 22 5 280

lV céně ie obšežéná komÚlélní dodávka a Dok|ádka kabelu.
22 t2 32n 36

Cu
lV céně iE obs'žéná komDlétni dodávke e ookládke kebelu.

3ilÓvÝ óevnÝ cu o-3xí.5 36 2 160
lV.eně la 6bs'žcňe komDletní drdávká á bokládke kebelu

lněňÝ cu í6 2ž

!l'n!ný cu 25 
'ž

kol

|V ceně je obsaŽÓna komplelnI dodáv}€ a monta vsech pruKu pro
lwV^ř.ňi nóšnÚ.h vÓdlčówch k6nŠlnlkcí

lknl lsádá nosnÝch konslrukcl

12 ks lsvllidlo zálivkově 23ov/z36W lP54
lTfubice záňvková LED 230V/16W840

PN97}sm1-W 03 ÚV Hlobie Rs6/sl



ÚV Hrobico

lKrabIco avolková orázdná 93xg3x5s lP65 W !mm,is
í0 19 4í( í0 aí 7

2

lKÍabrco 8voftová Drázdná 93x93x55. lP65. L^/. 4nm2IG

I 860 a

2Á

4A
lsvNob anvkova 23ovl2x36w tP54s
lKreblco svoíková Dlázdná 93€3x55 lm6 tM ,ňm2s

2 380 2 a iómaauv

65 7'lza9UV
1'

20
lPoložká obsahulg:
l- odDoiénl a zabozoačeni 3táv.lÍcích zňŽení

lPoloŽka ob3ahule:
a

l. dokuménlacé skutačného Drov€d6nÍ

1$8973{3

Pm73so1_W B ÚV HoblB Rsďst



ÚV Hrobice

.)

R9kapitulaco . Úv Hrobico Rs7

PA-B973-957-01-W 03 Úv HÍobicg Rs7/Rokgpitulg@

stavébni él€ktroinstalacé Rs7 214 570 140 60( 355 17(

140celkem v czK boz DFll 214 570 355 1

19-8973-03

,U3



ÚV Hrobice I 9-8973-03

213

214 s7

POt,G, PoPIr PototJor J,l. ffioz 'lún.ffiM
catkďN ,rad'l 6na cďt'Bn JtrAffi o-dřM YrÍoDú ryp

2 8

tai t 1 30 860
KC
30 860 e70

KČ
3l alí 1{ ntí

Polo2Ka 4hrnuj€ rozvadéc slouŽlcl pro n8pájoni veŠkenich
elektrospotřobiěú náležících do přlslušného Ps. Vš6chny sběrnice,
gvorky i oslatní nainslalované pruky musl bí vlditelně označeny.
součástl dodávky bude montáž rozvgděče včotně nosných konslrukcí,
propoiení vš€ch komponenl' ukoněení kabélů.

Met6íiál v rozvaděči

Rozváděč moduloýi. DrÚhlédné dveřé 72 modulú
oníanlc proudovÝ clvlDolow 4p.25A.o.03A

<s chránIč oíoudoui kombinovenÝ s iisličěm 1o+N 1oA/c o 03A

(s J|slič iednooólovÝ Bí6/1

Jislič třiDolovÚ B1o/3
Jlslic lřlDoloý' B16/3
svodič oř.oělí čtvřDólow Tvn 2

ks Vyplnač třipolouý 40A' 3p
svorkovnice ř9dová í6mm2 čemá

'| ks svorkovnice řadová 4mm2. čéÍná

I ks Vývodká PG í3.5 vč.malic€ lP6B

2 Kebr 14 lo

m 220

nÝGu16z m 7 000
ceně ie obsažena komolétní dodávká á ookládke kebelu

nÝ cu 25 ?ž í00 í0 300
/ ceně ie obsaž€na kompletnÍ dodávka a pok|ádka kabe|u.
rukco 29
ý céně je obsaŽena kompletnÍ dodávka a montáž všech pryků pro

pL_ aoa nosnycn KonslruKcr
ada oomocného konslrukčního matérlálu
Pnl lrovoznl budova E7.í ÍE7 íl kol 26 04(. 26 M0

10 ks svllidlo záňvkové 230V/2x36W lP54
lrubice zálivl(ová LED 23oV/l6Wa40

4 soínáč i€dnoDóloMi 1D 1oA řez 1 lP44 Dovrch mÓntái bllú
ablce svorková Drázdná 93x93x55. lP65. tJV. 4mm2

22 720
VllÍdlo záňvkové 230V/2x36W lP54

r ruDrce zanvKove LED 230vl16w840
6 ks solneč iodnooóloVú lo' 1oA' řez. 1 lP44 oovích.monláž bÍlÚ

I
Pffi 97s7-o1_W 03 ÚV Hrcbie Rs7/sl



ÚV Hrobice í9_8973_03

Po'-ě. Poplr 9ololxy a'L TfuZ Jodfrffi cr{[M JaúL cď2 ELcW t&cM w&GW výrcr@ tn
VÍlldlr 

'áňVkové 
,30V/2Y36W lP54

Ifubice záňvková LED 230V/16W840

9_
kpl 1 22 169 22',160 8 910 8 9í0 3] U/U 31 07U

24
s

)Ínáč iodnooólovÝ ío. í0A' řaz. 'l. lP44. povích.montáŽ' bllý

rnl 6Í6vó'nl bÍdóVá E7'5 ÍE7 5 4710 4714
2 ks svllidlo záňVkové 230V/2x36W lP54

rrubicé 7ářivkÓvá l ED 23oV/16W840
2 ks olnač iédnoDólovÝ 1o' 1oA' laz. '1 ' lP44. oovrch.montaz' blN

Kírblcé sv6Řová brÁ'dná c3É3x55 lP65 Ljv 4mm2
!ňÍ břovo2ní budove E7.6 ÍE7 6l 22 a1i I 86C I 860
Jítidló 7áňvkóVá 230v/rxsw |P54

2Á Tfubicé záňvková LED 230V/16W840
ks

.ňÍ 6'^v^'hí h'ldóvá F7 7 1F7 7 1 22 160
ýÍtidlo záňVkové 230V/2x36W lP54

24 ks Trubico zálivková LEo 23ovl16WE40
Ďínáč iédnooólovú lo 1oA' řez. 1. lP44' Dovích.monláŽ' bllÝ

vrŘ ilv í0 14c 'í0 í40

21 A4(. 21 Un

- ódnoiénl a 7ebe7b.čénÍ sláVáiídích zeřízeni
- d€monláž kabelových tías

í6 kol
Položká obŠáhuié:
. provedení požgdovsných měření a následné zpracování reviznl

zaškoleni DracovnlkÚ DÍovozovatele na ob$unu zanzenl
- kómnléYn{ ŽkoU!fu

PM97s7_o1_W 03 ÚV HÍobiB Rs7/sl



UV Hrobice

Rekapitulaco . ÚV Hroblce Rso

PA-8973-959_01_W 03 ÚV Hrobico Rsg/Rokapilulae

Cell(em v GZK baz DPH 276 B5íJ 127 621 104tl'

19-8973-03

1t3



ÚV Hrobice 19-8973-03

rblce RSg 404 47

PoLČ. Poplr poloz(l| ul. unoz @wl Cdk6n Jatgr. c.na CaltGW I9ÚLffi GT'ILffi V,'tb6D tm

t-
26 17t 970 97t

IPoložka zahÍnuj€ rozvEděě slouŽlcÍ prc napáj€nÍ veŠkenich

Iol€Krospotřebičů náležlclch do přÍslušného Ps' VŠechny sběrnice'

Isvorky i ostatnl nainstalované pruky musÍ bí vidilelně označeny.
Isoučástí dodávky bude montáž ro4aděče vě€tně nosných konstíukci,
lnronoiéní všech krmbonenl Ukončenl kabelů.

tRozvádéč obsahuie:
lRÓ7Váděň mód'ilów ňlné dveře 72 mrdUlů
lchránič broudouú kombinovenÝ s llsličem 1o+N. 1oÁJc. 0.03A

lJistič iédnooólovÝ 816/1
ks lJistlč tříoolovÝ B10/3

ks lJistič tllDoloýi B25l3
k Tsvodř ď.ĎětÍ čh/řoóbvÝ Tď
kŠ lVvoináČ třIDoloýi 40A. 30

lŠvoíkÓvnic. řádová í6mm? čemá
ks lsvolkovnice řadová 4mm2. černá

lvfuódke pG 1l Vč malicé lP6a
lv'ývodká PG '13'5 vč.matlce lP68
lvfuŤdkA PG r1vň málic6 lp6a

kňl Isade ooňocného oroooiovácího a konstrukčnlho mat€riálu
2 .ll^vr? ňAvnú al' aY4 {4 500

lV céně Ie obseženg komolelní dodávka e Dokládka kabelu.
3 12 1Ln 20 020

T.V ceně ie obsažena komnietni dodávká á ookládka kabélu.
4 2200 7a 7

ffi;jookládká kabélU.
2 20n 't 03 í0 300

lV.éně ié óbse'ená komDl.]ní dódávke e ookládká káb6lu.
kon3trukcr L3 2lA

lV c€ně je obsažena komplelní dodávka a montáž všech pryků pro
Iwvořéní no3nÝch VodičÓuúch konskukci

lol Isada nosnÝch konstrukcí
d Ts'dáromocnéilmiru Íhometgriálu

íí 5r0 46 680 46 680

ffi
28 lTfubice záňvková LED 230V/16W840

lRpíAklÓ. l FD 5oW lp 65 5oo0K
l sDÍneč iednoDólouú í o ' 1oA' řez' 1. lP44' oovrch.montáŽ' bIlý

10 ks lsvltidlo záňvkové 23oV/2x36W lP54
lTn]bice 7áňVkÓvá LED 23ov/'l6W840

ffiBW3h.tP6s
Pp97}s$o1-W 03 Úv Hlobie Rsg/sl 213



ÚV Hrobice 19-8973-03

PoLA řop[ tqoay u,L UrroL !ffiffi g&m taúr,cffi cckc@ JÚLffi cclí.cm
brffi

urc ,w

19 41C 1S 4n 7
ks lSvfioto anvKove 23ov/2x36w tP54
k9 lTrubice záňvková LED 230V/16W840

I 10t B ío0 27
4 ks lsvÍtidlo záňvkové 230V/2x36W lP54

lks I Irubrco záňVková LED 23ovl16wl84o
2 lRefléktorLED50W lP 65 500oK
lks lsvltidlo Žárovkové 230V/100W lP 44' melné

4 lzárovka ÚsÓoíná 230V/21w )3ov 21w
lks

a s |Krabice svoÍková pÍázdná 93x93x55. lP65' W 4mm2
lks lsvllidlo nouzové akumulátoÍové 230V BW 3h lP55
olvěllonl DÍovoznl budova E9.5 rEg 5l krl 27 790 2? 790

11 ks lsvÍlidlo zái5vkové 230V/2x36W lP54
lks I lrubrco záňvková LED 230V/16WE40

4 kŠ lsoínáč i6dnooóloui 10 1oA ř1z 1 lP!! ÓovÍnh m6nláž híÚ
s lKrablc€ svoftová Drázdná 93x93x55. lP65' l'JV' 4mm2

12 kol í 225 3t 370
ls lsvlladlo zářlvkové 230Vl2x36W lP54

lTrubice zářivková l FD 
'30V/l6w8nols lsolnač iedno!óloui íD. l0A' řa2. í. lP44. oovrch-monláž bÍhi

zá3uvkové skříně rsxzl 49 230 Ág 230

'14 1 2 740 27ú

l. provedenÍ poŽadovaných měř€ni a následné zpracování rovlzní
Izoráw

l- komolemí zkouŠkv
l- ooprava, presun matenatu
l- dokumentácé skdečného orovedénÍ

PMga$stW 03 ÚV Hlobie Rsg/st 3ts



ÚV Hrobicé

-)
Rekapltulace . ÚV Hrobico Rsío

PA-8973_96o_o1-W 03 ÚV HÍobic€ Rs1o/Rekapitulaco

.)

19-8973-03

1t4



ÚV Hrobic€ í9-8973-03

Pol,č" Popls Dololxy t,l, uoz M.Ňa sl/r.ffi teďL en gdkaB Jlrúl.ffi oalLoW
k DPn

frtroDda ÍW

2

34 414 31 ['10
iolozka zahrnuje rozvadéc 8louŽlcl pro napájenl veskerých
elektrospolřobiěů nál9ŽÍclch do přislušného Ps. Všechny sběrnice'
ivorky i oslatní nainstalované pryky musí být viditelně označeny.
součástl dodávky bud6 montáž rozvaděče včetně nosných konstrukcí,
croooiení vš€ch komlonent' ukončení kabe|ů.
ýÚíobá Íozeděče

ks lozváděč modulouj'. olné dveře 72 modulú

ks Jistič iédnooóloMú Bí0/1

Jislič třÍoolovÝ Bí0/3
JisliÓtllpolový B16/3

5

1

s

ks

3 ks VÝvodká PG 2í vč.metice lP68

1 104 80

í 5 i|00 2L 201
V ceně ie obsaŽena komDlolni doclávka a Dokládka kabelu.

48 1
V ceně ie obsaŽena komDlélnÍ dodávka á ookládka káb€lu_

100 8l aí
a

V ceně jé obsažena kompletní dodávk8 a montáž vš6ch pNků pro
WlvořenÍ nosnÝch vodiěouÍch konskukcí.

<pl saoa nosnycn KonstruKct
sada Domocného konslrukčního materiálu

1 18
7 ks svÍlidlo záňvkovó 230V/2x36W lP54

Trubice zeňvková LED 23oV/16WE40
Reíl6klorLED50W lP 85 5000K
solnaČ l€dnooÓloui 10' í0A. řaz. 1. lP44. Dovích'monláž. bÍlÝ

8 ýňllřňÍ o3větlénÍ ĎÍóvoznÍ budova Eí 0_2 ÍEí 0 2l

c Reíléktor LED 50W. lP 65' 5000K

F Krabice svoÍková Drázdná 03x93x55 lP65 UV 4mň2

PMs7asol_W 03 ÚV H.obice Rs 1o/sl



ÚV Híobicé í9_8973-03

Pol.č. PoPls Dolotllt J,tr W J@.@ 6al&6m tgúLffi cdLM' JsÍlom clstkm výrnDca ,w

26 030 25 030 10 37
ýilidlo záňvkové 230V/2x36W lP54

2E Ínlhi.A 
'ÁňVlóvÁ 

l FD 23oV/'6waóo
Óínáč lédnobólovÝ 10 1oA laz' 1 lP44 oovrch.montáž' bllÝ

tňÍ ňbvó'ňí hud6v. Eío a ÍEío al kol
(s svllidlo záňvkové 230V/2x36W lP54

Trubicé 7ářivková LED 23oV/í6W84o
(s R6í6kto. LED 50W. lP 65. 5000K

ŠVÍlidld'ářovkrvé 23oV/1oow lP 44 melné
zárovke úsoorná 230V/21w 230v 21w
snínáčiad^d.ól6wlĎ 10^ řa, 1 lp!4 Dovíchmonláž bÍlÝ

Krabic€ svorková Drázdná 93x93x55' lP65. UV' 4mm2
ŠVÍtidtd n6U'óVÁ AkllmlilÁtrídvá 23oV aw 3h lP65

rní břovo'nÍ budrvá Eío_5 rEío 5l t5 750

TÍubice zářvková LED 230V/16W840
4 ks

'ovká úsóoíná 230V/21W 230V 2íW
4 ks

ábice svr*Óvá bráŽdná 93É3x55 lP65 UV. 4ňm2
a 860 3í 37c 3í 370

VÍlidlo 7áňVk6vé 230V/2x36W lP54
24 ks rrubice záňvková LED 230V/í6W840

rÍí'č icdnonólóvú íD 1oA íá, 1 PnÁ oÓvrch moniáž. bílÝ

í3 rňí 6'óvó'óÍ hlld6ý. F1n 7 ]F1n n 1 14 21C .11 210

I Iň|hi.e 
'áffVkóvá 

l Fn 23oV/í6wnao
) žáíovkové 230V/100W lP 44' málné

10
)ínáě iednooólovÝ lo 10A řaŽ. í lP44. oovrch.monláŽ. bilÝ

kol
s ks svltidlo záňvkové 230v/2x36w lP54

Tnlbi.e 
'áňvkÓVá 

t ED 230V/16W840
4 sDináč iédnooólovÝ'lo. 10A' řd. 1' lP44' Dovrch.monláŽ' bllÝ

Kabi.. qvh*óvá órá7dná 93É3Y55 lPAs tjv 4mm2
21 650

I s vÍtidtó 
'ÁffvkóvÁ 

23oV/2Y36W lp64
rfubice záňVková LED 23oV/í6W8/Í0

4 ks
Krábicé svr*óVá oÍázdná g3xg3x55 lP65 LJV. 4mm2

3křlnĚ 2lú 29 780 2S 7AO
íň ráštukdvá 3)A 23oÁoov s Ďroud chí do

rdál á břác€ 14770 21 714 21 710

- proved6nÍ poŽ€dovaných měření a následně zpracovánI revizni

;;šbl€;í om;o'ňíkúómúoiovalele na obsluhU zářízoní
komolexní zkouškv

- drrr2vá Dř.sUň málariálu
- dokumenlac€ skuiečněho Dlovedeni

PM97}so1-W 03 ÚV Hrcbi€ Rs1o/sl 3t4



ÚV Hmotce 1$8973{3

'; ,. ,l:

recllŤ.il

'l;,.r ia,.,t,r.r,'ir'.' it 't.t. ,it,t,,,:,,t '', .,. l.;:,"t-,)

PmnsGo1.W B ÚV Hrebié Rslďst



ÚV Hrobice

)

Rekapltulace - Úv Hřoblco Rs1í

PA-8973-961_01_W 03 ÚV Hrobic€ Rs1 1/R€kapitulace

v

't9-8973-03

1t3



ÚV Hrobice 19-8973-03

z3

ce Rsíí 50 s2c

POI.G, Poplr polou(y ul. W JeQr,ffi qlfr&n W.6M Gal&0w túLW @tf,ogrt
bDn

vÍíec Tm

Kč
í| 26 29C 26 %rO

řopzKa zanrnuje rozvadec slouzlcl pÍo napa]eni veskerych
Blektrospotřebičů náležÍclch do přÍslušnóho Ps. VšEchny 3běrnice'
svorky i ostatní nainstalované pryky musl býi viditelně označeny.
součástl dodávky bude montáž ro4aděče včetně nosných konstrukcl,

ýÝÍobá lozvBděčé

'riál 
v rozvadéci

RÓzvad€č obsehuié:
)zvádéČ modulový. llné dveře 72 modulli

,lstlr iednoDóloýi 810/1

1 ks

I
ks
ks

,lstc llipolový ts15/3
Jislič tříoolouú 825/3

)ntakt pomocnÝ 1xNo.1xNc
2 (onlakl oomocnÝ íxNo 1xNc

DoušéČ molorú l.6_2.5A
2 slvkač ířÍDóloVÝ 6A/230V

vorkovnice řadová 'í6mm2 č6má
voftovntce radova 4mm2, corna

11 ks vodka PG 11 vč.melicé lP68
/odka PG l3'5 vČ.matice lP6E

ks vodká PG 2'l vč'malicé lP68

2 2 300

3 58 I

m 24C

cu í5 zŽ ío0
cenĚ i6 obsážéná komolelnÍ dodávka a Dokládka kebélu
Cu 25 z,

200
a prc

konslÍukcí.

sáda Domocného konslrukčního melériálÚ
krl

7 svÍtid'o záňvkové 23oV/2x36W lPsó
rubice záňvková LED 230V/16W840

'abice svorková oráŽdná 93x93x55- lP65' UV' 4mm2



ÚV Hrobice 'I 9-8973-03

Pot.č. Popla Poba(y uJ. 3nď" ,9tfiL Ém qďtrM tot rr. &rt cat&$ta JUnCaN G'ď&cil vrffice ,yp

lsDinač iednoEóloMi'lo. í0A řáŽ' í- lP44' oovrch-monláž' bílý

lsvÍiidlo nouzové akumulálorové 230V 8W 3h lP65

I í3 060 í3 060
4 ks lRofléktor LED 50W. lP 65' 5000K

ks lsvÍtidlo záňvkové 230V/2x36W lP54

4 ks lsvitidlo žárovkové 230V/íoow lP 44. malné

lsDÍnač iédnooóloui ío. 'l0A. řáz.1' lP44. oovích.monláž. bihi

knl 4 350 4 350 650 650 5 000 5 000

lPánel ovládácí / sidnáliŽečnÍ íx venlilálor Venkovní

lKÉbicg svo*ová brázdná 93€3t55 lP65 t]V 4mm2

lPoložká obsáhuié:

l- d€monláž kábélouúch hes

lpoložke obsehuie:

l- zaškolenl Dracovníkú Drovozovatele na obsluhu zařlzenl

l- doDÍeve- ořésun mateňálu

PR7}s1_o1'W03 ÚV Hrcbiě Rs11/sl



UV Hrobice

Rekapltulaco - ÚV Hroblce venkovnl osvětleni

PA-8973-962-o'l-W 03 ÚV Hroblce v€nkovní osvětloní/Rokapitulac€

19-8973-03

E53 1 10 17434 í 031 450

all(om v GzK boz DPll 853 í í0 t?e I 03t 450

'lt2



ÚV Hreblce í9{973{3

a prc

kol lSar

tPoto

h':' nělsou zgmnl pÍám ánl b6tonový základ pro
a

lPoloŽk

l- damont

a

l- zešk

l- doDEvr

Prc73.sfuí.W 03 ÚV Hbblo vonkohl ilvl'énÍ&



UV Hrobice

Rokapltulaco . Úv Hroblce hromosvod nová budova

PA-897&963_01_W 03 ÚV Hroblc€ hrcmosvod nová budovďRekapitutac€

Hromosvod nová budova 177 29C 169 250 346 &t0

ell(om v czK bgz DPH ,t7, 169 250 346 A

i.lti ,',1,1t):t t

19-8973-03

1t2



ÚV Hrobice 19-8973-03

PoLč. Popls polotky ÚJ. trcL JaólL &M o/ťLúm ,ďDL ďne CgLcffi TWffi v%cffi vlwa rw

Kč

ks lDížák iimaci lvčé

kol 41

kol
64

lt]helnlk ochrEnnÚ

kol 4 83C 4 830

14
36 750 76 95C 76 950

5Í lKuletíne Fezn Bmm
lKlilátiná FA7n 1nňm

í6í lPásék F€zn 30x4

lsvorká k iímacÍ tvči
6C ks

lsvo*á n2 okeDové houbv
8C ks lsvorka SR 2a

lsvo*Á sR 3á
8C lSvorka SS

lévl'e el.2ň2CnÍ
lPlovédení požadovaných měř€ní a následné zpracování revizní zpráVy
I

8 22 oBt 23 UC 23 8il0
TPoložkffi
l- doDrava' ořosun mal€riálu

ffi

PM97}$MI-W 03 ÚV Hlobi* hlomGvod nová budovafoot 22



UV Hrobice

Rekapltulace . ÚV H.obice hromosvod ltará budova

PA-6973-964-01_W 03 ÚV H.obic€ hrcmosvod staÍá budovďR€kgpitula€

Ell(em Y czK bez DPH 239 460 273 570 5't3

19-8973-03

1n



LJV Hroblce í9_8973_03

239 48C
Hlomosvrd 3brá l'udove

70t.c Poplt pdoŽry Ú.t' rno'- Jeatt mt
M

@&@a JúLffi cekcm ,o@. €cil' ffim vrw ,yP

2
Kč

kol 1 125
I

lDržák iímrcí lvčé

kol 62 660 62 660

krl 24 324 21 320
80 ks

ffi
5 lDržák ochrgnného úhelníku do 2diva

I 830 3 400 3 /400

1, lz6mnící tvč zTí.5s
5 1s1 47( 151 ó7D 220 2SO 220 290

lKuláliná Fazn 8mm

lPásek Fezn 30x4

kol
7A ks lSvorka

lsvo*á k iímacÍ lvčl
100 ks

lsv6*' ňe rk'nové troubv
an lsvorká sR 2a

lsvorká ss

řavl'e el zeHzéňí kol
ks

IPÍovedenl 
poŽadovaných méleni a následné zpracovani ÍevEnl zprow

ňalaÍlál e Dřáce
lpólÓ'ka rbŠ'hUié'
l- doDrava' Dřesun maleriálu

ffiÍ

PM973M1-WB ÚV Hrobie hromosvod 3lalá budovilol 2n



ÚV Hrobice

Rekapltulace. ÚV Hroblco TS

PA-897s'96soí-W 03 ÚV Hrcbic€ Ts/Rokapitulacg

19-8973-03

rraÍostanlce 2374 512 797 2 454
rrafogtanice V€deni c45 530 336 057 88t
l raÍostanlce RH1 I 062 S05 160 406 1 229313
rraÍostanice ostatní práce í09 109 032

Colkem v CZK bez DPH 3 9AZ 953 591 229 it67117

1113



ÚV Hrobice 19-8973-03

2n3

Trafoitan lce

PoLč. Poplrpobary xJ. ANL JoúL con C3'kffia toďLffi' Caaft,ffia J'aúr cW cďf,.oj'
bM

|rýúc| w
2

1 170 647 1 ,170 617 5 676 5 57Í 1 176 323 1 176 323
kus Kompletni seslava sl(l|ňového rozvadéce R35. typ sMo' 630 A'

krátkodobý proud 16 kA/ 1 s, dynamický proud 40 kA mil., vnitřní
zkralová odolno3t 16 kA / í s lAc A-FL' átáta nepřerušenosti provozu
Lsc2A (zlová: pole '1 _ lM' polo 2 -GBC-B, polg 3 - QM' pole 4 - oM' v
polÍch 3 a 4 (oM) budou lll kusy vn pojistek 40 A' v poli 2 (GBGB)
budou lň měřicí transíomátory napěll 35ooo/{3 /íoo/./3 /too/3 kV'
ío/30 VA, 0,5/3P 8 dva méřicí transíomátory proudu íol/5 A, 10 VA'
0,5s, všechnyiransformátory s úřednim ověřenlm' včelně dopravy do
Hrobic. označení R35

sGB - Smit 00tst 1 0001u30
kus olejem chlťený hemelizovaný Výkonový kansfomátor' převod

35/0'4 kV' spojení Dyn1' Výkon í000 kVA' árály naprázdno 770 W
dráty nakálko í0500 W' napětl nakrátko 6 %' jmenovilé proudy
16,5/1444 A' lP00, včetně svor€k pro n€upravené koncé vodičú NN
(3x 240 na Íázi a na PEN), prov€dení s nizkou hlučností (akustickýtlak
38 dB ve vzdál€nsti 3 m od stíoje)' věetně dopravy do Hrobic,
Órneče^íÍ1 áÍ2

kus 21 723 21 723 113l. í t3t 22 A5? 22 857
kus Kompbtni sKin UsM, tyP sM-1' pro nasténnou montáŽ na vnilmi

stěnu rozvodnyVN' včelně galvanického oddólovače GoU6,
ň.6véd.ní ěF7 Diškihll.é včArňě dóóí'w dó H.rhi.

soub odpojeni a demonláž všech hlinikouich pasouich vedeni vysokého
naPětÍ v obou palrěch kobkové rozvodnyVN a odpojéní a demonláž
Všech přlskojů VN z kobek ro4odny VN, včelně demonláže nosných

0 1 L2t 2aá 1 L2A
kus odpojenl a demontáz méliclch tíansformáloru napěti a pÍoudu z kobek

roaodny VN a přegun demontovaného mateÍiálu na stanovené místo

kus odpojenl 8 demonláŽ stávajlclho výkonového lransfomátoru 630 kVA
z vnitřnlho slanovlště trafostanice a jeho přesun na stanovené misto,
Včelně včetně demontáže všech pasových vedenÍ VN a včetně všech
polřebných prací pro vykliz€nl obou vnilřrÍch stanovišť tranEfomátorťl

soub oopo]enl a oemoma vsecn KaDelu nIzK€no nape! vo slanovlstlcn
transÍormátorů a v prostoru rozvodny nízkého napětí, včgtně označgní
napájscích kabelů, kleré se budou dálě použÍvat, demonláže nosných
kabelových konstrukcí a přesun domontovaného mat€riálu na

3 3 405 3
kus odpojenl a demontáŽ slávallcl atypicl(é skl|ně s měřicl soupravou a

iejí přesun na stanovené místo, včetně odpojení a demontáže dvou

PM7}ssl_W B ÚVH6biě Ts/W



ÚV Hrcblce 1$897343

3113

567
1 hod

aJlštěnl
a

v prúběhu dgmontážnÍch pEcÍ'
8yEtómu uzomnění zo 3lěny objgktu,

ÍřÍllřllll

PrcM1-WBÚVHrcbio Tgk



ÚV Hrobice 19-8973-03

4113

FOt,G. Poplr Doloz(y t.t, xnoL ,aúLW ru@na JúlL oen' fficw .roaÍL cffi c€lÍ.cryta llýrúď ,w

12 lvá koncovk. vnilřnl PoLT{2Dríxl' včetně uĎol.nltřÍ kábélú sada 3 141 6 282 9 08í 1S 162 12 222 21 111

't3 kus 30 660 í9 800 11Í 3 3S0 773 23 {90

14 2C 6 í3 s6t 11 1 227 2[ ilO
m IKabebw poznKov8ná lavKa' slila l50 mm' vysKa 50 mm' vcelné

Ipolřebného přísluš€nství (závěsné a nástěnné konzoly' spojky'
l.óói^V..Í ňátAdál Atd \

15
kus 

IKabelová 
přlchytkg sonap' pro sveektn kabelú' rcáeČ přÍchýok 0'75

16 Pozinkovený kM 3vislé kebelové lávkv_ šířta í50 mm_ vúšk. 2.5 m kus 2 495 000 567 í tsd 1 062 a 12t

17 kus 3 307 3 307 6 810 6 8í0 10 117 1i 117
kus IVyroba a montaz alyplcKeho KrýU xolém vnnlnl srany stenove

Ipruchodky v patře kaíostanlce, materiál - plotivo v rámech, vč€tně
lllnevnění kdl' k. šlěně 

' 
iehr náňóiání ná 

'6mnicí 
róllšlávlt

a a

hod IPlIprava pracoviŠlé Pro Práci na zanz€ni 35 kV' odkMl kabelovych
lk'nálů v brtřébnám rrzs'hu

í3 620
polé |Pre6un sKÍlnl rozvaoece VN oo slaveDne reKonsruovan0 roiloony

Ivysokého n9pětÍ' séstav€ní a montáŽjednolliuých poll v rozvodně'
lvňatně dÓdánÍ kdlevnlch šíóUbů 7. n6lé

soublZllzenl vnnhl obvodové z€mnici soustavy (pásek FeZn 30/4 mm v

Ináslěnných držácich + svorM v rozvodně VN, Včélně napojeni

Is8slavy rozvaděěg R35 na tuto soustavu 8 včglně napojení vnnřní
l3oU3láW ná vněiší Ž€mnicí soUŠlávU líáíoslánIcé

24 Př6s!n výkonováho lrrnsíomáloru do vnllřnÍho slenovlšlĚ e l6ho monlÁž n9 s kus C 5 676 íí 352 5 676 11 352
kus lPlesun

Imontáž
wkonovéno lransÍomatoru oo vnnmlno $anovlste aJ€no
na 3tanovišti. věetně zaiištěnÍ oroti Dohvbu

PM97}sil1-W 03 ÚV Hlobi* Ts/Mot



ÚV Hrobice 't 9-897343

5í3

1 $uqznzont vnnmt oDv@ovE zgmnrct SouStavy
Iná8těnných držácích + svorty) vg vnilřním

Ivčolně ngpojonÍ vnitřnl soustavy na vnělšl
llEÍoslenlm

(paloK řgzn lul4 mm v
8lanovištl transfomátoru,
zBmnlcÍ sou8tavu

246 tg2 557
1 soubiNapoj€nI 8tanov.ných ěá8lÍ tEnsfomáloru na novou vnllřnÍ zomnlcÍ

Isoustavu vnilřnlho 3lanovlště novým pa3ovým v6d€nÍm Fozn 3o/4
l mm vč€lně leho nálěru í26lenGŽúé 

'nečénn

I Im |Joonozilow K8Dol 3n-c&ÁoY lx5u/1o' 3x ] / m + 3x 22 m na
| |povrchu (na lávkách ve dvou slávajlclch kabolových kanál€ch a n8
I llávkách pod stropom}
Óva koncovká vnllřní- PoLTJ2D/íxl- včátňá klbelóvÝch 6t. u b6lenítN

1 sadaIKabelová koncovka vnitřnÍ' PoLT_42Dl1X' včotně k8bolových ok a
l7'b6ienÍ lřl k'bálfl

kus

30 Kebel CYKY.O 5x4 ne mwchu

31 (ebal I KYó 5x2_5 na WřchU

32

1 227 a29Á5
1 IKab6lový pozinkovaná lávka' Šlřka 'l50 mm' výŠka 50 mm' vč€tně

Ipotřebného přlslušonstvl (ávěsné a nástěnné konzoly, spojky,
lsooiovácl m9térlál eld }

m

50 98 Á 000
1 kus 

I 

Kabelová přichy{ka sonap, pro 8vu€k třÍ kebglú' roá€č přIchyt€k 0'75

|ovaný kryl 3vlalÓ klbolovr Evkv, alll(a l5o mml výšl(a z'5 m
!''e lP^'lnL^Vrhú kM evi.lÁ k.b.l^VÁ láVlV al&q lin nn d{!. , E ň

11:''t í0Í36 POZIn
í

l(us 495 990 567 2124

7 511 í50 í0 o5o
1 IPások Fezn 3o/4 mm (0.95 kgh) na povrchu' 70 m (uomnění

|rc4aděče R352' dvou tíansíomátorů a nosných kabelových
lk6n3lrukcl\

kg

kus 24 ,ts

DržÁk Dfuku F.zn 30ra mm_ do 
'dlus lDŽeK pasKu tsgzn 3o/4 mm' do z0l

l6vý klb.l íilsGAFÓu íI2Áo

1 kus 
I 
UlonČenl Jedno'llovóho l(aDelu NSGAFoU pomocl Gu l€bgloýých ok
lnr rvd*Á.h tÍ'n.í6řmÁlónl

Á',',a','.
F':Ti',iiiii

PMBgMt_w B Ův HrÓbie TgMól



ÚV Hrobice 't9-8973-03

6í3

řol.C Poplt loloA(y u. Jnoz WCW g%Wa Joaín @' C.t.ícffi tg<rL úm cd&6m vrrcw tw

m 306
m ohni odolný kabel 1-cSKE-V-J 5x1'5 FEl80/P3GR' Bzcgs'Id0 uloŽ€ny

168 84 í6
kus Ukončeni a zapoj€ní kabelu csKE VJ 3xí,5 v rozvaděči a ve skřiňce

llačÍtka

47 í l6 3 /Í80

T samostahá poŽámě odolná kabelová trasa pro kabel ktlaěitku' např
ňÉňám^Vá l..qá nró iAdéň krbél ná ňóVr.h'l

!. YAl Kní lŠB.Tsl kus

49 kus 92

50 1 303
lcÍ sliskecÍ hlevico' zB5As844 ísB_Ts)

5l 1 556 55
chránnÝ kovovÝ kíú 28z1605 ísB_Ts)

52 1 157 1'í 570
l n Kabelové nosné konslrukce pro napáj8cí kabelové vedeni od

uýkonových transÍomátorů po slávající kabelové kanály (2x 5 m
pozinkovaných íošlů šíře 400 mm) včelně nosných konstrukcÍ a
ořÍchvtek

kÚs

I KUS Přesun do rozvodny NN a montáŽ hlavnlho ro4aděee RH'l 
' 
vcetné

llóéVnóní ĎólÍ k ňÓdlr'é 7e 06l.
2 270 2 270

1 soub vlontáŽ a zapojonl vŠech stávajicich naderc pouavanycn Kabelu
1í7kéhr náóělÍ v Óoll 1 íoueděčé RH1

35 1 322 17Í í 703
'I sout Jkončenl práce na zařízení 35 kV, zakMi kabelových kanálú' dodávka

a montáž dvou dřevěných zábran včetně upevňovacích konzol

óuI 12 808 t2 808

1 sout 'rov€d€nl protipoŽárnich ucpaveR pfi pruchodecn Kapelu vN a NN
ioU3edními roŽámÍmi Úsekv

0

1 hod Další bllŽe nespeciíikovatelné práce prováděné podle
manipulace v polÍch QM roryadéče R35 při prováděnÍ

hodinové sazby,
montáže a

22 7t 4A 702 áB 703

1 soub Pomocný matefiál a práce (nosně Konstrukce pro nova eEKncKa
ařízení a pro nové kabélové lrasy, spojovací' kotvicí, nátěrovó hmoty'
označovEcl ŠtÍ(ky, b€zpeěnostni tabulky 9 ds|ší matodál pro nové
elektrické rozvody vysokého napěli a pro nové měňci rozvody a pro

novó ro4ody nizkého napětÍ), očištěnÍ a odslraněni koroz€ ze
slávajících nosných konstrukcl ajejich nový nálěr, závěrečný úklid
oíecovišlě

Pffig7}sorw03 ÚV Hlobi* Ts/Mol



ÚV H.obIcé

''tanl6 
RHí

1 062 905 166 408 1 229 313

ffisitffú
1

5S
Kč

2 ó3 GB2 Á3

1

'Dodnl 
přlvodv, 33603 (4QF1,4QF2}

y, 33602 (4QFl.4AF2l

3
pro

jDodnl přlvodv' 33598 í3oF'- 3oF2'|
ý' 33599 í3oFí. 3oF2l

70
í

Trolpr
1

kus 26 865 26 865 34í 34í 27 204 27 20Á

Irojp(
1

9!Í ttlě Nsx630F' Lvil328í3 l2QFí)
IrcioólovÝ listlč Nšm í 16 749 15 740 34t 3t{í r/09u t 7 t,90

1 16745

7 B3C

16 r4g

----636-
u1

u1 34í

1/ WU

-T1n

í7 o80

81n

2 792 441 1 717 3ó!

Krállí tus 219
'138 341 6E2 s6r I tz!

Mgnct-----n l(us 1 274 7 644 341 20& 'I 61t a 690

Manct----il kus z 263 2253 341 3'lí 26U 26t4

í9{973{3

7113
PNg73.gffi'-w B ÚV Hrcbi6 TghR



ÚV Hrobice í9-8973_03

8f3

83

FOt.C. Poprr poDay xJ. JnL ,.dLffi
M

cd''ffi Jorll cm carr,cW úlh, o6m c&cw vlw ,w

a2 1 23C 7 380
Měřicí keíÓ óíoUdU Tl METSECT5DAm0 600/5 A í3TAí. 2TA1)

s4 2el'
Měřicí líáío óřóUdu Tl METsEcTsMco2s 250/5 A í1TA1)

2HL 3HL 3 90{

kus signálkgXB5AVM'|, bÍlá (1HL'lv' 2HL'1v, 3HL1v' 3HL2v' 4HL1v'

í 88t 341 2 0Á6

kus signálkaXBsAVM3' zol0ná (1HL1z' 2HLíz' 3HL1z' 3Hl2z, 4HL'lz,
aHt ),\

'lúá 
líHLíb 2HLí6 3HLíb 3HL2b_ IHLíD_ aHL2D) kus 6 314

kus signáll(a XEtsAVlils' autá (1HL1p' 2HLlp' 3HLlp' 3HL2p' 4HLlp'
4Hl 2r)

sidnálke xBsAVMd nrdá rsHl l\
lék zBY2íoí

'o XB5AA33í1 lísBt2. 2sBí'. 3sBíž. 3sB22- asBíz 'lsB2zl
kus zapinaci ilaciiko re5M331 1 (1sBlz, 2sBlz, 3sB1z, 3sBZz, 45Brz,

4SB2z)
90 štÍlék 2 oaÁ 406 2 

't36
(us 'opisný štl|ék ZBY2Tí í (ísBíz, 2sB1z' 3sBíz' 3sB2z, 4sBíz,

9€ 59it 341
(us sliskací ovládaci hlavice zB5M432' rudá (1sBív' zsBlv' 3sB1v'

1sB2v 4snlv ÁsE2v}
nótk' zBsEí0í ÍísBív. 2sBív. 3sBív. 3sB2v_ asBív. itsB2vl kus

(us spinaci jgdnoil(a ZB5AZ10l (1sB1v, 2sB1v, 3sts1v, ssts2v, 4SB1V,
lSB2v)

2/
(us ]opisný štltek zBY2T'l2 (1 sB1v, 2sBív' 3sBív, 3sB2v, 4sBív'

ís82v)
94 1 251 6 255 341 í 705 'I 59: 7

<us rrojpólový pojistkový odpÍnač sBl' MGN'Í5717 (4FUFVl' 4FUFV2'

'Fl12 
íFlla íFlld\

no A dG íÁFltFVí lFllw2 1F||2 íFtl3 íFUÁl kus 1a 4A

96 2 I 536 19 072 3,

840 l0 080 341
KUS Ircjpólový pojislkový odpinaě sBl' MGN1 57í 1 (4FUc'l 

' 
4FUc2'

4Fl)o1 lFl'o, Fllcs '' Fllcí1
A dG lóFUcí 

'Fuc2l
kus t

'|

A.u í4Fllní ÁFlln2l kus 6 43
I

't 00 3 96 341 1

1 PoiiŠtká PVí4132 A oG {FtJcs)
't 01 96 341 í 023

riistká PVí4/40 A oG íFtlc6)

PA97}ffi1_W 6 ÚV Hlobicé TSMáR



Úv Hrcblce

kus 341 2
1 kus l reJpolovy poJlstKow odplnac sTl' AgNl5556 (íFuí 

' 
2FU1 ' 3FUí'

]FU2. FUC1. FUC2, FUC3. FUC4)
tí0l6 A 8Írl íiFuí. 2FUí' 3FUí. 3Fu2_ tFUí_ 2FUoí|

kus 3 í 023

kus 24 341 í 02: 365 I 1095

kus u1172
I

172
1 023

-íffi ---itr

l í095

l íno.

\í0120 AgG (Fuc3)
Poiistka PVA10/20AoG íFUca) 

-

\í0/25 A oG (FUc4}
Pollstka PVAí0/25 A qG íFUc4)

PollEt
1

Pollru
I

3F42, 3F42.1, 4FA03.1, 1,4FAO't,4FA01.2,

50'4 845 1
ato!

112 2 521 2 866ový kus 50s I 341 682 5732

mod í3 í3

1 1q1 3óí

kus í 36ó
kus

\10í20 A lM (sFUí' 5Fu2)
Pollslke PVA10/20 A eM ísFt|í sFl|2)

2 37(ia Fl kus 5E u1 6E 710

5 421
1 kus

í
1

3 6í6 57

I kus

6
'l kus 1F44. t0,

19-8973-03

9í3
PM97}ffi1-W B ÚV HrcbjB Tffi'R



ÚV Híoblce 19-8973-03

PoLč. PoPIE poloJv Ú'l. W J@.@M Wo@ WW cdkcu ,aabl rm cilLffi výobqa rw

kus DvoupÓlovy proudovy chranlc s nadprouoovou ocnranou' lutsNN vlgl'
16 A'lB, 30 mA' Ac, A9D55616 (1FAl4.6' íFAl4.7, íFAl4.8' 1FAl4'14)

rtič ic6oH 53 ArB Á9Fo5363 ííFMl kus 1 011

kus 7 401
Vysilacl přlmý trqfázový el€klromér' MlD' AgMEM3l lo (lPJ2.1 '1P.l)r 1P.l31 1p.l32 3Pl33 íP'l34 íP.l4l

ňÝ lrolfázovÝ elgktroněÍ. MlD. A9MEM32í0 ÍíPJí. 2PJí. 3PJt.
(us Vysílací nepřímýtrojfázový eleklroměr, [álD, AgMEM32ío (íPJí'

2PJí.3PJí.3PJ2}
127 s52 341 682 817

'ostoroui{eÍmoslál NsYccoTHo í4sT'1' 5sT2.1)
128 slroDní venl 542 6 672 13 3ÁÁ

(us skopní vonlilálor pro nucenou venlilaci' NsYcVF575M230lVF' lP54

3 96e 2 907
MřÍŽká- NsYcAG2g1LPF. lP54

I t6 3Á8 341 1 023
Flltí. NsYcAF2g1

131 í 543 7 715 341 í 705

stvkač kondonzátoru. Lc1DLKP7 (KMcí aŽ K[4c5)
341 311 31

ač kondenzáloru Lc1DPKP7 íKMc6'|
133 341 2 016 3 805 22 A3n

aě kondenzáloru LcíDWK'l2P7 íKMc7 ážKMcí2)
ul s94 99/

1 kus Kondenzáor, MKP . 276.036-501400' 2'5 kVAr' 44o V' 3'3 A' vybíj0cí

'135 8í0 8í0 341 34í
í kus Kondenzátor' MKP . 276.066_502800' 5 kVAr' 440 V' 6'6 A' vybajeci

óř MKP - 276 o76sol2oo 7 5 kVAř. ao V_ 9.8 A. vúÍl.cÍ odoor. lP2l kus
1 kus Kondonzátor' MKP - 276.076-504200' 7,5 kvtr' 440 V' 9'6 A' VyDlJecl

ndmÍ lP2o Íc3l
1 341 I

1 kus (ondenzátor' MKP - 276.068-505500' í0 kVAr' 440 V' l3'1 A' Vybíjecí
)dmí lP20 Íc4.4c1. 4c2)

138 341 311 1 411
(ond€nzáor, MKP - 275.546_506800' 12'5 kVAt' 440 V' 16'4 A' lP20

kus I 1 18í
1 kus <ondenzátor, MKP - 275.556_508200, í5 l(VAr' 440 V' l9,7 A, lP20

'c6\
kus

í kus (ondenzátor' MKP - 275'166-51 1 loo' 20 kVAÍ,449 v,26'2 A' l?zU
|a7 áž C12\
nÍ llumlvka. TLF-2.2 kvAr íLíl 2 30s 2 305

nÍ tlumivk.. TLFJ.! kvAr lL2l

nÍ tlumlvk.. TLF-6_7 kvAř lL3l

PM973_$!o!W 03 ÚV Hrobie Ts/Ma R í0í 3



ÚV Htobice 19{973-03

1il13PH97ss1_W 03 ÚV Hlobié TgMaR



ÚV Hrobl@ í$8973{3

1413

vodlěg, koncovky' plaEtové
konstrukco prc skiíně

a

koncún€upravgnýchna přÍpojnl@8voÍlry

)

PAs9N1-W 03 ÚV Hlól6 TSM'R



ÚV Hrobice í9-8973{3

13í3

kol 26 400 26 iloo
I Kpl I

měřlcl včélně signálů,

í68 .t3 200 13

6 60C í3 To
kus a

170 PlovedanÍ l hod I 0s6 33
hod řovlzé áa

10d
rcaodny, zaškolonÍ obsluhy, odsouhlasEni MPP dislribuční

pro

lilíPErill

Pffi73soLW 03 ÚV Hbbie ŤgMn



ÚV Hrobice

)

Rekapltulace. ÚV Hroblce DA

PA-8973_966_o1-W 03 ÚV Hrobica DL/Rgkapitulac€

,)

v

't9-8973-03

'lt2



ÚV Hrcbice 19{97}03

lló

iluaanNt
ffi

57
lAlt.m

s kapolou
íill'aÍ óíÁ|ák ňót^í!)ru

lPřgdghaova otoru

l Nádiž 590

lDobllénÍ Ble

l Dóbe záloh

vene pro

-IŘtd_iď 
M

lMěřonI hIá ta

lzobvozňěr

lDoor

údÍžbysorul8u,
Náhndnl zdreJ pre

píovoil

mrladal r n I ,17

l- aško|.í

renŤd



ÚV Hrobice

f
Rokapltulaco - Úv HÍoblce sB í DT3-í

PA-8973-98o_o1_W 03 ÚV HÍobics sB 1DT3-1/RgkgpltulaG

_)

Motorická éleklroinstalem 120 I 66 10 1E6 10
9ÍlÍl Í2alMěřeni a reoulace 633 15E 6t

:f 
^l 

bl 57 560 428'.t30ASRTP
41 0A 89 780 130 E64

1 61542élkem v GzK bez DPH I 364 620 zE1 t

19-8973-03

118



ÚV Hrclice l9-8973-03

tzu uut 66 100 ]ěb luU

-l
Rorvrr 65 450 65 69 770 6t

1 ,oosuvoc - bocnt dil v*t 100x400
a

I

KS

<s

Jistič jeanopólovýffi
Jlstlč jodnopó|ový c4l1

(s
(s Konlakl pomocný íÍ',lo' 1Í.lc
l(s Kód'h ňóň^.ňú íilÓ

KS

ks
ks
ks
kŠ

4
I

ks
ks

SpouštéČ molorú 1-1 '6A

1

N230V

í
KS
ks

zásuvka serulsní23offi
alc0

ks Spona
4t l(s

uvotrovnlco moova srcubove 5mm2' béŽová
Vývodka PG 13'5 vč'matl@ lP68

í
1

ls vwooKa PG 2t vc.matico tP6E
Vývodka PG 9 vč.nalice lP68

t.1MS1

1, í aí6

cu. llaněnýax1'5

PM9B9M1-W 03 ÚV Hrcbi€ sB l DB-1frol



ÚV Hrobice 19-8973-03

POI'.. PoDl8 poloať UL XnoL JeúLffi
M

cďÍ.ro Joďr Gtn' carLaSra teGaa c'ďf@ vlw Íyp

lV céně ié óbŠáiéná koňól.lní dodávke e ookládka kabelu.
5 Cu 3 938 41 7

ffiiu-
rvú óevnÝ cÚ 5I'.5 45 2 475

lV.cně ié óhs'žéne k6mblá1nÍ dodávka e ookládká kebelu
dvú Ďévný cu JJr2.5 45 5 580

2t 126

nosnÝch vodičouich konshukcÍ.
1 kol lsada nosnvch l(onslrukcl

d Ts!d' óÓmocnéffiňikěnÍho máieriálu
s s70 970 11

MiÍ aleklroDÓhoňu.
ná PFí r3Esí.íl 1 13C 1 130

lV ceně ie 6bs.žand 
'enriení 

e Šéří7.ní éIekkooohonu-
2 mikÍofifrí.c€ n. ó2oni2.cl Í3Es2l í 'l3t I 130
ffi

lítráru2 PFí Í3Es2_íl í l30

í30

rÁiu ' PFí Í3Fs3_íl

' 
PF dd AN 6ňcí v6dv ÍlFg| kol

. ňň 'AílrřóvánÍ PFí Í3FsÁ íl kDl

17 ňř'.Í v^dv ' PFí Í1Fs5 ít kÓl 1 í60 í60

18 í í60 í60
lV ceně ie obsaŽ€no zaooienÍ a seřlzeni eléldropohonu.

19 Pňcí 1 160 í60 970
lÝieně ié obsáž6no záooioní a seřizení eleklroDohonu.

20
'lo 

Dřo 3olc2.1 r3Mí.2l íí0 650 65
lV céně ié obseženo zaooiení ěleHromotofu_

íí0 650 650 7

lV céně ié 6bŠážéno 7áóoiení eleklaomoloru.
730 13 66

ffiit
I S3C I 930

l- montáž a zDrovoznění orovizomÍch rozváděčú a kaboloýjch tras

l- démonláž slávaiících řozváděčů á k6belovÝch has
24 I 620

-TPohžkffil. zaškoleni oracovnikú orovozovatele na ob3luhu zařizenl
l. kdmbléxní 

'koušk
l- doóravá' ořesun mateíiálu

ffii

PN97}9M1'W03 ÚVHrcbi* sB 1oT3-1frol 3/8



ÚV Hroblce

633 158 67 íAi 90u I2L

ffii*ttrai

25
1 4 444

Položka dodávku a montáž pryků pÍo

včétně konstrukcí, propoi€nÍ Jednotllvých pruků, ukončení

lks
lk-
lks
lls

3

t

( vwooKa PG l1 vc.mailco tP6E
Vývodka PG 9 vč.maiqe lP68

povný cu J{xl'6
J.Aíě lA 

^ha.'án! 
!^nnl.t.i7iiiiti-ii' r 14 ,12

29
/ cgng lg olsaz€na Kompl€lnl ooqavKa a poKladka kabelu.
rukce 29 6 260 6

1

a pro

30 nt
)ág! pomocnsno KonslruKcnlno matonglu
í Í3Floí.ll

í 080

,t 080
V ceně io obsažono 4polaní zgřÍz€nÍ'
Í3Llc'l

V c€něje obsažena dodávka, montáž, apojenÍ, naslavení a
Drovozněnl zařlz€nÍ.

is nrco rc Sntmact ntadiny 2'l3ltc1l
llmač hladlnv ultrazvukffi

zákaloměr s přísluš€nstvlm - slávajlcl, doplněnÍ ProfBus oP
3EÍÍ$ řlWGgqE

19897!03

48
Prc73so1-W 03 ÚV Hrcbafi sB 1 DÍ3-iMR



ÚV Hrcblco t$8973{3

třPh + leólú 2 bÍlkovÝml 
'nru 

13olc2-íl

ářÍzení_

sklÍň' kÍytl lP65PÍůtočná bypa3s amaluta prc pHD ''lnserllon"

bgz oslilku sondydlgitálnÍ dlf6Í6nčnÍl pH snlmač' mateÍiál PEEK'
lepl. s€nzoru, přodzosllovgčo e DA př€vodnÍku,

í íG240/50 4x Íoló
pÍo paměťovou sD karlu

PROFIBUS

do volna

logovánÍ dat
DP,h analog,

ks lKontrclár

'ř 
c.lkaváh6 . rczóušÍěňóhr mándlnu á DÍakovÝňl 

'lnru 
l3olc2.2l

ářízgnÍ.

lMend.n D PÍrkovÚml filtN Í3olc2_2l

-TFÓb'h-o 
lfu

|- provod€nl poŽadovaných méaonI a náElodnÓ zpracovánl revEnl

l- záškolonÍ oB@vnlkŮ orcvozovaldo na ob8|uhu zařlzgnl

l- doDEv'. Ďř€sun malgíiálu

)

Prc7}gN'_WB ÚVHrcbl6 sB íDT3-1MR í8



ÚV Hrobice 19-8973-03

uv 'oblcosB'DT3 í 424
TP

t-
3A daňlňóil ÍlnŤl í| 6 sí0 a 6 9{0

být vldltelně označony. součástÍ dodávkyig konpletnl montáž
pryků včolně konstrukcí' propojénÍ jodnotllvých pryků, ukončgní

ll$ lJa8llČj9dnopÓlovýc10/1
1

€ s á LED mex.

lPdÍslkl tklAnÁná F35A 2A

€
6 ludá 6 Dolová

í

7

rtlswltl a6 390 52 030
1

kruhové
í

s |řa(cn propo|ovac|9/125 MM' SGSM' 1m l3swí.1wo2l
s lsDolka oDllcká sc sM l3sw1.íWo2l

sc

í

1

ks lPhtail sc sM 9/125 Í3swlí.íx1l
.c lpldl'il sc sM q/í25 ttswll íY1l

s(; SM

is lsvár oillckéko kebélu Í3swll-1X1l

ts lsvar oDtacl(Óko kabelu ÍsSWl'l_1xll
$

lswltch 
10/1o0 Mbius' 8 metalichich portú' n8páJenÍ 24VDc [3swl1.2l

PN97$9ruí.W 03 ÚV Hrobie sB í DT3-1/ASŘTP



ÚV Hrobice 1 9-8973-03

POLC. Popll Poloary J,t. Úno'- ,žílr. @m gdkcane Jfficffi c*Ma JM,M greW vlwa ,yP

Modul báerioui 2i|V Dc7.2AH lGU'lAl

zdroi soÍnánli 24v 240W ÍGUízl
41 .sEmEn9

I

SlMl lU HMI O/

Penál ořáfickÍ 9" ba.evnÝTFT dolvkoMú ÍÓPl
siemeng stMATlc s7 150

ks PLc iédnotka 2x PíoÍin6t. 150KB oreram. lMB data IPLC|

Modul dioilálnÍch výstuoú 16x24VDc/0'5A HF ÍPLcl

Lištá monláŽnl 482 mm lPLc]

svoíkovhice 40 šroubových svorgk ÍPLc]

Keda oáměťová '12 MB ÍPLcl
ks Modul komunak8cnl 1x PRoFlBus DP Masl€r pro 32 slEve/sl8ve

tpl cl
43

sW kómUnik'čnÍ
sW aolikačnl Dro PLc

vúevéňÍ ořo ovládacÍ oan€l oDarÁlon krl

kol I 27 600 27 AOO

kÓl í í8 400 l8 /t00 375

27 0 27 60(. 27 600

44 42
^ 

t2a 44 79C ÁA 7gn

' proveoenl poaqovanycn mor€nt a nasEone zpracovanl revlznl

' komDlexnl zkouškv

. dokUmenlác6 skúečného olovédení

PM97}s}o1-w03 ÚV Hlobi* sB 1DT3-1/ASŘTP 7t8



ÚV Hrcblce 19-8973-03

&8
P$7ilm'_wB ÚVHfobi* sB 1DÍ3-1/fu



ÚV Hrobice

I
Rekapltulace . ÚV Hiobico sB í DT3-2

PA_8973-981-o1-W 03 ÚV Hrobicg sB 'lDT3-2/Rekapitulac€

)

a a

19-8973-03

118



ÚV Híoblc6 í9-8973_03

oblc9 sB 1DT3 2

PoLč' Poplr pobaq *t1L unoz taÍ'Lfa Cd/ú'cm ,&@m w&M ,rg(n. Ma c]cKcm výroÚ'€ rw

t-
1 ItD r3.Zt kol 1 54 t5n &

IPoloŽka zahrnuje íozvaděč 6loužící pro n8páj€ni véškonich

|él€ktrosPolřebičů náležlcích do příslušnóho Ps. Vš€chny sběrnlce'

Isvolky i oslatni nainstalované pruky musi bý't vidilelně označeny.

Isoučásll dodávky bude monláž ro4aděče včelně nosných konslÍukcl'
loroDolonÍ vš€ch komEonent UkončenÍ keb6lů
lvýroba rozvadóce
lMeleriál V rozvaděčl
lRozvadeČ obsahui€:

'1 lovládecÍ bull blné dvářé VYŠXH ío00Yío00Yl66
ks lPanel monláŽnl ocelovÝ Vxs 847x900

1 ks lPod8tavec - Dřednl a zadnI dll Vxs'l00xí000
ks lonrenlc proudow dvlDÓlovÝ' odolnÝ proll ruŠeni 4o'25A'0.03A

1 ks lchaánlč oroudouú dvouDólovÝ2o 25A 0 03A
ks lJlsilc lodnopólow B10/1

í l JlslIč iodnooólouj' c4lí
ks lKonlaxl pomocnÝ 1xNo' 1)(Nc

7 lKonlakl DomocnÝ 1ilo ítNc
ks lKonlaK DomocnÝ 1xNo.1xNc

1

s lRelé konlrolv slť.naDětl'Ix 0řéo.konlaK.23ov

í ks lRelé Domocné 4rcřéD_konl' 24V
s tspouslec motoro 0,+0.634

1 ks lsooušlěč motorů 0 6}1A
s lsoouslaé motoro ']-1 '6A

1 l stvkač tříoóloui í2fu23ov
s tsvnidto LED 230v/4w tP20

s lzásuvka seruisni 230V/16A
s lMoout ocnrannv 6-25ov Do

ks lPaticé
s lsmna

2A lsvolkovnicé řádová PtlsHJN 2 5mm2 béžová
s Isvoftovnice ladová Šrcubová 6mm2' béŽová

lvývodke PG 13 5 vč maticé lP68
s

lol lsada Domocného DroDoiove6Iho e konslfukčniho meléilálu
ks 2

t3M1.2MS1

'vÝ 
cu. slaněnÝ ilxí.5 ,12 tu

lV céňě ié obsažéne komDlelnÍ dodávká á bokládká kábékl
DvÝ D6vný cu 4xí.5 41 225

5 Cu 22 1 211 45 2

PM97re81-01_W B ÚV Hrcbice sB 1 DT3-ilot ZB



ÚV Hrobic€ 19-8973-03

3/8

ÚnoL ,Bí'.cm oa,&offi JffiOM 0&e6Í[ grcB vyw ,Wř[q PoPlt DoloŽ(y xI
kon3ltukcc

IV coné j9 obsazena komplelnl oodavKa a monla vsocn pNKu pro
ldV6řenÍ n6snúch vodičowch konskukcÍ-

d-lšo ffiň;.t'lfu
lsadá Domocného konstrukčnÍho materiálunl

e70 1 130 í í30

1 í30I Ř.d' odběřílllrálu 2 PF2 r3Es2.2l
ffircooÁonu-

1s Ódběř ínřátu ' 
pF2 Í3Es3_2l

lV ceně ia dbŠáženo 
'eDoiEní 

á séříŽéní éleklmoohonu

bÉcí vódv z PF2 Í3Es5_2l

v6d. ne PF2 l3FS6-21

v'duch n' pF2 13FŠ7 2l kol I í60

ó hn'.í Vódv Ďřó 'ák'l r3Mí-2| kol 1 12 930

kol 1 440 5
lPoložkE obsehUle]
l- mónlÁ' á 7nÍovo7něnl orÓviŽomích íozváděčů á kebelovÝch llás
l- odooiénl á zabezDečeni slávaiiclch zallzenl

ffi

l- zaškolení Dracovnikú orovozovalele no obsluhu zařlzoni

l- dóbrave oř6sun malefiálu

riEEr.{ir

PM97}981-o1-W 03 ÚV H.obie sB 1 DT3-fiol



ÚV Hrobice 19-8973-03

4t8

'o 
s8 ÍDT3 2

Pot.a, Pop|j3 poloŽry w. gnoz !w,w g?&Ém ,|rúr.ffi @rrroeru .roafr m clill.O'B'
btM

lltrorc. ,yp

5 11

17

.l
lěě - I 2 09n

Kč
2 nEn

Kč
t

Kč
n 2

KC
2 090

RozŠlřonl Íozváděě€ pro M8R' PoloŽka neobsEhuj€ dodávku dalšlho
rcaáděěe. Položka obsahuje dodávku a montáŽ pryků pro
kompongn{y MaR. Monlážlěchto pruků budé provedena do vymezené
čá6ti ro4ádéěe molorické elehroinslalace. Všechny pNky musÍ býl
Vidilelně označ€ny. souěástí dodávlgje kompletnl monláŽ lěchto
prykú vč6tně konslrukcí' propojenÍ jednotlivých PNků, ukončení
kab6lů.

roba rozvaděČe
ilenat v rozvaoocr

RozvadeČ obsahulo:
Jtsilc teonopotow o4ll

is Svoíkovnice řadová s ooilslkou a LED 4mm2 250V= 
'sovAc/orKovnlce mdova s poilstKou 4mm2

1 ks

í ks svorkovňice ředová PUSHJN 2 5mm2 bé'rvá

2 ýývodka PG 9 vč.matice lP68
ada oomocného oroooiovaclho a konskukčnÍho mgleriálU

í8 3lanénÝ dát 4x2xo.6 catso m 55 í 8í5
á

ceně ie obsažena komololní dodávke á ookládká kebéll
pevnÝ cu J-3xí.5 2 t2A

1 460
y' ceně je obsaŽ6na kompletní dodávka a montáž všech pruků pro

aoa nosnycn Konstruxct
ada Domocného konslrukčnihÓ mát€riálu
Í3Fla1.2l 860 1

V c6ně ie obsážéno zeDoiení zeřlŽéní
r3Ltc2l í6 970 70t
V ceně je obsaŽena dodávka, montáŽ, z€poj€ní' nastavenl a
zprovozněnl zařízení.
Mailce xe sntmad htaotnv 2" l3ltc2l
snlmač hl.dinv ultrEzvukovÝ G'6m / 4-20mA 2-dlá| l3I la2|

alu a Dlsl(ovÝml llltry Í3olcí.2l 4 32C I 320 AA slg.lst PrcliB6 cárd
zákaloměr s přislušenstvím - slávajicí, doplněni ProfiBus DP

is ]mUnikám PíofrBÚs DP
ěmontaz a montaz pilstrolu

<s

25
Zolovoznéni oř|stroie a doDlava
Edál á Dáce

)loika obsahuie:

PM97}s1{1'W 03 ÚV Hrobice sB 1 DT3-na R



ÚV Hrcblce 1$.897$03

5[

a

Prc7N8í-oí-W 03 ÚV Hrobl* sB 1DT3-ffiR



ÚV Hroblce

c9 sE íoT3 2 377
P

Kč
2A oltnail I1DT3.T 6 650 6( G 650

prc

bý
prukú včelně komtrukcÍ, propojeni jBdnotllvých prvků, ukončenÍ

Matenat v rozvaooct

ks
ks svorkovnjce ladová s poJlslkou 9 LED 4mm2' 1G36VAc/oc' mď.

]lnlce svorkovnicé DaÚchozÍ
is 'o]l6lía sKénena F35A' A

L
is

Poil8Ka sKonéna FJ5A' sooM
svotfovnic€ ř8dová prŮchozÍ 0,$'6mm2 modrá 6 polová

ks
svoftovnlce aadová prychozl 0'5F6mm2 rudá 6 polová
svorkovnlce řadová prúchozÍ napáiocÍ o.s'6mm'maa-

ks
kg WooKe PG 9 vc.mdÉé lP6B

adr óóň^nňóh^ óróóai6vq.lh^ i L^n.íI'LňňÍ
27 | 135! é77B 1

ch 10/100 MbiU3. 5 melallcloich Doňů naDái.ní ,dvnc Í3sw2l
el propo|ovgcl slnénÝ M34o/Maoolis/Pc - svilch l3sw2ws1l

í5 37[ íš 370 15 370 l5
I 21V

l(s lldlci igdnotl(g UPs UPs 24V20Á110A ÍGU'lNl
zdroi sbln'n\, 

'4V 
?low ÍG|r1?|

o.n.l ÍoP| 1 597 0 59 700 9lon6n3 srMATtcltMt 6
1 anol ErarcKy c". D8lovný 1FT' dolvl(ový ÍoPl

rdnotkr IPLCI kol a
PLo napalecl zorol Ps 6oW 24l4El60V Dc ÍPLcl

1 ks

1 kŠ

G

K'ná ĎemeťdvA 12 MR rP cl
1 ks prc

198973-03

ď8
PM97g1-01_W 03 ÚV Hrebje sB 1DT3-zAsŘÍP



ÚV Hrobic€ í9{973{3

7n

430

2n .'n

1

35

lPol.
a

l.l

P&897g14í_W B ÚV Hbbi6 68 íDB-zASŘTP



Úv Hrcbice 1$.897343

&8

uv HÍ&r@ sB lDT3 2
9pllckó. dalovó k b€ly r !řílluš€nBtvÍ

t- F
37 Kabl datový ProíBUs{P gl.nítrrd m 11 42 731

3B

l|kpl |ukonč€nÍ a přlprava k8bglú
í lks lKoneldot Daslvní ukončgnÍ ProfiBUs DP raLeu
'l lks lAKlvnÍ zakončonÍ Píofibus DP. naDáiení 24 VDc

kDl 7 e00| |Položka obsahulE:
| |]gopÍava' př€sun m8lgÍiálu
l l- dokumgntaca skutgčného Drcvgdení

lnos do sQuhmé labulkv

PHg7sl{l_W B ÚV Hrcbie sB i DT3 zfu



ÚV Hrobico

)

Rekapltulace - ÚV Hřobice sB íDT3-3

PA_897&982_oí-W 03 Úv Hroblce sB 1 DT3-vRekgpilulas

a

v

',:,)lji t,,

19-8973-03

118



ÚV Hrobice 19-8973-03

ZB

89 760 ó/ o94 12Í 4g

Pol.č. Poplt Polollť ul. UnoL WW qd[cen tadtl ffit c/'/8.M teúr. cÚrl Gďr'cw vyň.úa w
I 2
t-

kol 4 32t I 320 584
IPoloŽlG 4hrnuje rozv8děč slouŽÍcÍ pro napájenÍ veškonich
IelektÍospotřobičú náleŽlcích do příslušného Ps' Všechny 3běrnice,

lsvoíky i oslalni nainstalované pryky musÍ bí vlditelně označeny'

Isoučástí dodávky bude montáž ro4aděče včetně nosných konslrukcí,
loroDoiéní všech komoonánt UkončenÍ kebálů

lRÓ'V'dač ób.áhlliA'

í00x'l000

ks lJislič iednopólový Bí0/í
ks lJislič iednooóloMú c4lí

7
lKontaK pomocný 1xNo.í)d\lc

ks |Kontakl pomocný 2xNo

í
s lRelé oomocné 4xDřéD.kont. 24V
ks lspouš(ěč motorů 0.,l_0.63A
s lsoouŠlěó motoíÚ 0.63_1A

1

í
is lzasuvl(a seryisnl 230v/164

í (s IModulochranný6-25oVDc
is lPatice

n ks
ks |svorKovnlce ladová sroubová 6mm2, bóŽová

ks lvwodka PG 2l vr,malice lP68
I ks |Vývodka PG 9 vč.matico lP68

kol lsada Domocněho Droooiovaclho a konslrukčního melériáli
486

t3M1.3MS1
KaD€l !

-T

707 5

Kqbgl r

-T

í 0a5

)vý DevnÝ cu 5xí.5 23 ,l 21 2 175
lV céně ie óbs'iene komnlátní dodÁvkA ' ňrkládkA kAhAl'

PM97}s2_01-w 03 ÚV HlobiB sB 1 DT3-3fuot



ÚV Hrobice 19-8973-03

POt.G. řoPll Pdoay u. UnoZ taatllffi 6ďkMl
M

teúl. Canr cit&cm JÓď'. ďm cdnGW vlffia ,w

kol
V c€né je obsaŽena komplelnl dodávka a montáŽ vsoch pNku pro
WvořénÍ nosnÚch vÓdičouích kÓnskukcÍ.

kol

Í3Esí_3l

r t PF3 r3ES3-31

lóvánl PF3 13E3Á_3| kol

vódv ' PF3 Í3FŠ5 3l krl 1 í60

kol 1 160 160

kol I í60 97C 97
y' c€ně ie obs8Ženo zaDoienÍ 9 seř{z€ni elektropohonu.

12 í2 930 73Í 73i
érDádlo hnecí vodv oío zákal 400V Í3M1.3l

í5 44 ta 5 45C 5 /46! 590

'oložke obsehUie:
. ňd^lÁ, ,,ŇnuĎ,^lní ĎróVi'Ómí.h Í6'váděčů e kabélowch lřaŠ
. Ódroiení e zebezoečení stáVeiících zařízoni

kol

'oloŽka obsahuieI
' 7ášk6léní DrácovnÍků olovózoválele ne obsluhu zářízení

' dokuméniáce sklÍečného orovedéni

PA897}s24í _W 03 ÚV Hrcbice sB 1 DT3-Wol



ÚV Hrobice 19-8973-03

4ta

l sB íDT3 3

Popl! poloŽť ul. JrcL I&frna cdllc€na taúL ffia oalif.oďp ,cúLffi Catr'cďla qlnma ryp

3

lDlněnl tlDŤ3.3l knl 0 0 2
RozŠiřeni rozváděče pro MaR. PoloŽk8 neobsahuje dodávku dalšlho
roaáděčo. Položka obsahuje dodávku a montáž pryků pro
komponBnly MaR. MonláŽtěchto prykú bude provedena do vymezené
části rozvádéče motorické el€ktrolnstalac€. Všechny pruky musí být
Vidil€lně označeny. souěástÍ dodávkyje komplotní montáŽ těchto
pNků včelně konskukcí, propojení jednotlavých pryků' ukoněení
kabelů.

RozVádeč obsahuie:
JlsliČ lednopÓlovÝ c4l1

ks svorkovnicé ř5dová s óollŠtkru e l FD amm2 ,sov= 25ovÁc

1 Pojislka skleněná F35A' 250mA

/orKovnlce Edova PUSH{N 2.5mm2. béŽová
ýÝvodka PG 1í Vč.malice lP68

ýooKa PG 9 vc.mďrco lP6E
lada oomocného Dlooojovaciho e konslfukčnÍhr met.riáll
9laněnÝ drát i|x2x0.5 c.tso 1 210

1

ý ceně ie obs.žena komoletní drdáVke 
' 

ndklÁdká k'h.ll
D6vný cu J.3rl.5 í 540

ionšlrukce 1 21Í ,l 21
V c6ne Je oDsazena Komplelni dodávka a monláŽ vsech pNkú pro
vúvořenÍ nosných vodlčouj'ch konslrukcÍ

I (ol sádá oomocného kon6lfukčního máteriá|u
Í3Floí.3l 22n

í6 970 í6 070

eÍovozněnÍ ŽářÍ26ní.
,tice l(e snlmaČi hladinv 2" Í3llc3l

kŠ snimač hladlnv Ullí9zvukÓuí &6m / 42omA ,-díÁl l?l laal
6lu 2e oÍskovÝni Í|ftru r3olcí_3l 43 930 4 32n Slgrlst Prcí]Bus caÍd

éaxalomer s pnslusonsNlm - slevallcl' doplnéni ProllBus DP

1 ks Komunikae PrcíiBus DP
@
AnalEátor včetně přlslušenstvÍ - stávající

25
1 ks ZólovÓ7nňni ořiŠlínit á drnÍ'Vi

!řiá| a pÍáce kol 1 7n 76 I noo í 800 1 A1C 1 n70
oloŽka obsahuie:

PM97$s2{1_W 03 ÚV HÍobie sB 1 oT3-3NaR



ÚV Hroblcg 19{97343

*'''Áů5
i:}í.h;:Ě

)
J

PM973$2{I_W 03 ÚV Hrobl6 sB 1 DB-iláR



ÚV Hrobice 19-8973-03

325 1 377 3aÍ'

POL'. Poplrt pololqr nJ. moz tcúLffi ealf,.ffi
ffi

túl. cam Wffi ,f,W ot',LAan
kt bFI

lÍftúca ,W
2 3

1

KC
6 650

KC
f

Rozgiřeni rozváděče prc ASRTP. Položka neobsahujé dodávku
dalšlho rozváděčo. Položka obsahuj€ dodávku a monláž pryků pro
komponenty ASŘTP. MontáŽ těchto pruků bude prov€dena do
vymezené části rozváděče motorické eléhroinstalace. Všechny pryky
musl být vidité|ně označony. součástÍ dodávkyje komplelní montáž
lěchto pruků vč€tně konstrukcí' propojenÍjednotlivých pNkú, ukončení
kabglů.

1

RozvadeČ obsahuJe:

5 ks s max.

í
lks
lrs
lks
ll.

d
I

ks

1

1
ks

'dul 
baterjoui 24V Dc7.2AH lGUíAl

XS

29 qporá oEk 1 59 700 5e 700 59 70r 59 700 siemgns S|MAT|C HMI 6/
I

1 105 0 't 05
ks
ks

1

ks
ks
ks

LiŠla mo!!€!L1quql!!ll
svoÍkovnice 40 šroubových svorek lPLcl
svolkovnice /Í0 šroubÓvúch Švoíek Ípl clTOUDOWCn SVOTeK IPLOI

ks
Keáe

1 is 1x DP pro

Pffi97s2-01-W 03 Úv HÍobie sB 1 oT3-3AsŘTP



ÚV Hroblce í9{97343

7ts

1 G ts

37 3 754 3í 350 3í 350

3 3 754 22 1AO 22 1n

lPa
t-p
lur

PMg7sHl.W m ÚV Hrobl* sB 1 DB-3/ASŘTP



ÚV Hrobice 19-897!03

m

14

37 7 30G

kpl 5

T;i- 7

1

oEt.tÍ
ks
lmr

PB7g241_W B Úv HÍobiÉ sB 1DT3-3fo



UV Hrobicé

Rekapitutace. ÚV Hrobice SB íDT3-4

PA-8s73_98341-W 03 ÚV Hrobice sB 1DT3-4/Rekapitulaca

Motorická élektroinŠtálecé 89 760 37 694 127 454
23/315 I 13( 243 4,

ASRTP 329 160 48229 377 380
oDtické e dalové kabelv a ořÍslušenŠfuí 1 9 55Ýi 14 34 55:

cell(em v czK bez DPH 6727!r1 í ío 040 742431

19-8973-03

í/8



ÚV Hrobice

127 4g
eleklroln3lalece

Pol.č. Popl' poloŽ(y ŮJ. lnrz Jeúr, c'/ra CdkM ffi,m oďíÓď|á ,eíÚr c& cď&ogn' vrre. w
2 6

1 lěč l 1 54 í50 M í5n
(c

'oloŽka zahrnuje
9l€Hrospotřebičú

rozvaděč slouŽÍcI pro véšk€nich
Všechny sběÍnic€'

ivorky i ostatní nainstalované pryky musí bý viditélně označeny.
součástí dodávky bude montáž rozvaděče včetně nosných konstrukcí,

'roooienÍ 
všéch komoonent. ukončení k'bélů

r'ýroba rozvadéČe
Máleňál V rozvaděči

1 fvládácÍ DUll Dlné dVéřé VxŠxH 10oox1o00Ya66
an€l montáŽni oceloýj Vxs 847x900

1 Pod6tav€c _ DřednI a adnl dÍl Vxs í00x1000

1

ks
ks
ks Jislič jednopólový Bí0/í

Jistič iédnoDólosi c,í/í
Kontákl pomocný'1xNo. íxNc

1 Konl'kt Domocn\i 1flo íxNc
Kontal( oomocný 1xNo.1xNc

'| Kontakl bomocný 2flo
elé kontrolv slť'napělI 1x oleD.kontakt.23ov
e€ pomocne 4xplep.kont. 23oV

1 (s Relé Domocné 4nřeo.kont. 24V
roustec mototu 0,+0,634

1 ks sooušěč molorů 0 6}'lA
)oustéČ motorŮ 1-1'6A

1 stvkáč lříoólovÚ l 2Al230V
viridto LED 230v/4w tP20

suvka servisni 230Vl164
)0ut ocnranny 6.25uv Dc

2 ks Páticé
Dna

ks svolkovnicé řadová PUSHJN 2 5mm2 bážová
votrovnice Íadová Šroubová 6mm2. béŽová

Vodka PG 21 vč.matice lP68
ýooxa Po 9 vc.mailce lP66

ada oomocného DaoDoiovácÍhr e konstfukčního malériálu
ks 3 13C 3 í3o

í'4Ms1
22 5 368 5t

ý ceňě ie obsažena kombl6iní dodávká á bokládka kebekl
!évnÝ cu axí.5 1

5 Cu í 265

19-8973-03

zaPM9&9M1-W B ÚV HlobiÉ sB lDT3-ffiol



ÚV Hrcblcc í9-8973{3

3E

I

8

I

kol 't6 160 97 It

t60 It

I 970 970 ,t 3a í í3[

lPoloŽ

l- odM

t-

P^49M1-W 03 Úv Htobié sB l DB-4ffol



ÚV Hrobice

to sB 1DT3 4 234 315
anÍ á rcouleaa

Pol'ě' PopEDolol*y J,t. ŮNE- ,aúL crna cicx.BW túLcm weffi &rru Glíllffia llý1úď TW

.l
lěč - í

Kč
, lrf 2 t2A f

Kč

RozŠiřenI rozváděčo pro MaR. Položka n€obsahuje dodávku dalšího
rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a monláŽ pryků pro
komponenty MaR. Montážtěchto pryků bude provodena do vymézené
části rcaáděčg motoÍické e|eklroinstalace. Vš€chny pNky musí být
vldit€lně označeny. součástÍ dodávkyje komplelní montáž těchto
pruků včetně konstrukcÍ, propojenl j€dnotlivých pryků' ukončení
kabelů.

roba rozvaděče

'lstla i.dnóíňlóVÝ cÁll

1 ks

í Pojislka sk|eněná F35A, 250mA
ilka skloněná F35A' 2A

6

)
s

ývooxa PG 1 l vc.mat|ce lP6E
ýývodkg PG 9 vč.maiice lP68

1 211
c€ně ie obsaŽena l(omDletní dodávka a ookládká kebelu

lvacl pevný 3xzx0.5 m J6
céné ie obsaŽ€na komDlelni dodávká á Dokládka kabélu

20 ÁaDel t

-T
povný cu J{xl:5
/.áňň i. ňh..'.ňq !^ňň|Átňí dád4w!. á ň^LláiLj L.hAl!

í 5t|{

1 216 1

a pÍo

I krl sada nosných konslrukcl
s!d! ňóňó.nóh^ kóóalnlkřňlh^ ňÁtAdÁÍ'lu

!!!9! 86C a6n

t3ltc{l 16 070 1
a

Matice ke snÍmači hladinv 2'' l3Llc4l
]lmaÓ hladinv unrazvukoui G'6m / 4_20mA. 2.drál Í3llc4l
6lu za plskovÝml Ílllry Í3Qlc1.'ll s

V ceněje obs€Žéna dodávka' monláŽ' zapojení, nastavenÍ a
zprovozněni zařlzenÍ.

í9-8973-03

4la
PMgBgMl-WB ÚVHÍobie sB 1DB-4ruaR



ÚV Hrcbíce 19-897$.03

ZaKapmgr 3 pÍl3u3ennvlm
. měřgní rozplylu svělle pod úhl6m 90'
pil 88o nm dlB čsN EN lso 7027

. bozkontaldnÍ měřoní vg volnĚ
padajlcím peprsku vody

. včgtně intogrcv8nó řldlcl jsdnotky
' barený dotykový LcD
. měllcí rczsah llbovolně nastavilolný
vrcnszl0-4000FNU

. roáišonÍ 0,00l FNU

. pÍůtok worku 2,5-3'5 Vmln

. nápáJ6nl: 24 VDc

. výíup: analogový 2 x 4_20 mA, 2x Íolé

. vhodný pÍo tNaý 3b/( 3 pltnou vodou

. vÚotně prútokoměru (rotem€tr) s llmltnÍm konteKom
' přÍvod EoÍku: hadlco, vnltřÍll průmĚr í2 mm
' odvod woRu: hadlce, vnltřnÍ pÍúměÍ25 mm (do voln8)
. vš9 rkomplgtováno na pan€lu 450 x 850 mm (šn)

'í ks

. PÍovgqgnl poaqovanycn moronl a nasFqno zpmcovanl rovEnl

PAens&il1-w 03 ÚV Htobl* sB í DT3-4í''hR



UV Hrobicé 19-8973-03

FOLC, POpL polou(y u. UnoL ,glbl ffi, @lkM6 JW6N gg&ffi JffiW aJ[.ffi vyrbÉe w
6

1

KC
6 550 66í

lKčř. lKč
66S I 

^6mpÍo
dalšlho rozváděčo. Položka obsahuje dodávku a montáž prykú pro

prykv
musÍ být vidilelně označ€ny. součáslí dodávkyj€ kompletní montáž

pryků včelně konslrukci, propojenl jednotlivých pruků' ukončení

1

I a 4mm2' íG36VAc/Dc, mď'

1 svorkovnicé

t 6

í

I
kol í 4 770 t1

'| lsvitch'í0/100 Mbit/s 5 melaliclďch oodů nábái6nÍ 24Wc
ls lKabol oroDoiovaci s1iněnÝ M34o/M8oelis/Pc - swilch l3swl4ws1

zdřolová 3ouitave ÍGlJíl

1

0 59 70C Slemens

0 í05 260 í05 260 spmens

'I HF

1

'1

1

1 pro

PN9a98}ol -W 6 ÚV Hrcbie sB 1 DT3-4/ASŘTP 6/8



ÚV Híoblco 198973{3

43

i3

2n t7a

lP(

l.

PAs7gs1.W03 ÚVHrcblB sB 1DB-4/ASŘTP



ÚV Hrobicé

loD|co sE íDT3 il

t-
37 0W FrcflEUS-OP slandard í2 5s73t 11( íe
38 6 8í0l 6 't3 7(pl |UkonÓenÍ a přÍpmva kab.|ů

lKonoKor DasNnl ukončenl PrcfiBLrs DP kábélus

714
IPoložka obsahuig:
|- dolrava' ořesun metedálu
|- dokum6ntaco skuločného prcvodonÍ

19€973-03

&8
PffigBsot_W 03 ÚV Hrcbie sB 1 DB-4fu



Úv nronice

'J
RekapltutacG . ÚV Hroblco sB íDT3-6

PA_897&984_o1-W 03 ÚV Hrcbico sB 1DT3-s/Rékapitulace

úotorická elektroinstalace 497 37 694 127 454
Méřenl a reoulace 234 315 9 130 243 445

4ra 37t\SBTP 329 1

)Dlické a datovó kebelv e DříŠlušensfuí í9 55 14 99 34 552

cell(em v czK bgz DPH 672751 110 040 'IA2A31

't9-8973-03

1t8



ÚV Hrobice

127 4
elektřolnBtalace

Pol.č. Poplr polotly ul. taoL taďL ma CCk.Mt ,&&a g'/kŇrÚ ,aúL Bi @rkéffi
bDpt

výÓbaa Íw
2 6

1 kol I 54 58 470
'oloŽlG ahrnuJe rozvaděČ slouŽlcí pro napájení veškeďch
gleKíospotřobičú náležících do přislušného Ps. Všechny sběrnice,
rvorky i ostatní nainstalované prvky musí bí vidilelně označeny'
součáslÍ dodávky bude montáŽ rozvaděče včetně nosných konslrukcí,

'roDoieni 
všech komoononl- ukončenÍ kabélů.

r'yrooa rc4adéČ€
t4ateíiál v rozvaděči

lks )vládaci pull, plné dveřé VxsxH íoooxí000x466
ffi

1 )odslevec
odslav€c - předni a zadni dIl Vxs 1oox!000

(s
(s

Jistiě jednopólový B10/1
Jislič iednooólosi c4l1
Kontakt pomocnÝ 1xNo. 1xNc

(s KonteK oÓmocnÝ 1xNÓ lxNc
KontaK pomocnÝ 1xNo.lxNc
KontáH oomocnÝ 2xNÓ

4
'ousl€c 

motoru U'+0'63A
is sDouŠlěó motoŇ 0'63-1A

)oustec motoro 1.1.64
kŠ slvkač třÍoólovú 12Al230V

r'ftdto LED 230Vl4W tP20
ks VvoínačtřÍĎolovÝ32A 3Ď

suvl(a serylsnl 230V/í6A
Modul ochranný 6-250V Dc

rlice
Fna

28 ks Svorkovnice ředová PlJsH-lN 2.5mm2 béžová
/oilovnlce ladová šroubová 6mm2' béŽová

I kŠ ýÝvodká PG 13 5 vč.melice lP68
vodlc PG 2l vÓ.malice lP68

újvodka PG 9 vč mállce lP68
sda oomocného oroooiovacího a konslrukčnlho matériálU

ks 3 í3c 3
'5Msí

cu. slaněnÝ 4x1.5 5 368 5
ceně ie obsažéná komDlélní dodávk. a bokládká kábéhl

4 Kaběl !

-T

22 í
DovnÝ cu 5xí.5 í 255 22 1

19-8973-03

2laPM97N401_W03 UVHÍobi@ sB 1oB sruol



ÚV Hrobice 19-8973-03

řoLc. Popl3 polotly Ú.l. aiÓL
'aúr-Ma

oětkŇm Joďr' @na akém
'úLcM

Gc'(óD výtoDca fyp

6 konslrukcé kol

IV cené le obsazena xompl€tnl oodavka a monla vsecn pNxu pío
lWvořéni no3núch Vrdičouich konslÍUkcí

rnl lsáde oomocného konstrukčnÍho maleíiálu
7

lV c6ně ie obseženr ŽeooiénÍ e seřlzEnÍ elektroDohonu
I

I odběříltřátu ' PFs Í3Es3.5l

10
ffiiiel;khn;hÓ;U

11 Ďrácí vodv z PFs Í3Esš_5l kol 1 'Í 60

kol 1 160 í60

kol 1 í60 í60 97C 97Í 1 13C 11

1 't 2 s30 í2 030 73C 730 13 66C í3 660

1 ó^n 5 46C 5 ií60 s 90t 5 S00

l- odooienl a zabezoečeni stávaiicich ařiz€ni

kol

l- zaškoléní olácovníků olovozovatéle na obsluhu ŽařlzenI

l" doĎl5ve ořésun maleriálu

PMg7Nru1_W 03 ÚV HÍobi$ sB 1DT3-sfrol



ÚV Hrobice 19-8973-03

4t8

rďlco 58 1oT3 5 9í
lnÍ a &dulace

Popl. poloJg tl. uNZ Jl&Btt w&Ma teúL Gana cil&om ,gÍil oal!' Cdfr'o?rt qwa typ

2 4 10
t- Kč

kol 0

IRozŠiř€nl ro4áděčo pro MaR. Položka neobsahujo dodávku dalšÍho
Iro4áděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáž pryků pÍo

Ikomponenty MaR. MontáŽ těchto pryků bude provedena do Wmezené
|čásli rozváděče motorické eleklroinstalace. Všechny pryky musí bý
Ivldit€lně označeny. součásll dodávkyje kompletnl montáž těchlo
Ipruků vč€ině konslÍukcl, propoj€nÍ jédnotlisich pryků' ukončenÍ
Ikabolů.
lVÝroba rozvaděče
llvlatoriál V rozvaděči
lRozvadeč obsahuié:

lks lJrsilc tednoDolow c4l1
lks lsvoíkovňice řádová s boiislkou e LED dmň2 25oV= 2sovAc

í
lks lPoiistl(a skl€něná F35A. 2A

6 ks |svoÍkovnico řadová PUsHlN í.5mm2' béžová
s IsvoÍkovnice řadová PUsH.lN 2.5mm2' bóžová

ls lvlivodka PG 9 vč.melico lP68

1
lV c€ně i€ obsažéna komolelnl dodávka a Dokládká kebélu.

20 24 ó80

20 silOvy pevnv cu J{xl.5 m

21 KOnSlrukce kol 1 460 261
IV ceně jé
lWtvoření

obsaŽena komplotni dodávka a monláž všech pruků pro

krl lsada nosnÝch konslrukcí
k0l lsada pomocného konstrukČnlho malériálu

22 kol 'I 08C I OnO

ra PF5 t3ltc5l kol 700 17 61

IV ceně je obsaŽena dodávka' monláž' zapojení, nastavení a
l4rovozněnl zařízení.

ks lMállc6 ke snímači hladinv 2'' Í3Llcsl
ks lsnlmaČ hladinv unrazvukoýi G'6m / +20mA. 2-drát Í3Llcsl

24 Dr axalu za DlskovÝma ílnrv t3alcl.5l kol 970 212 2 sEnsr Aquas€t 2 WT!
IV ceně jo obsaŽena dodávka' montáŽ, zapojeni' nastav€ní a
lr^.6ýrrně^í ,^lIrA^Í

PMgBgWl-W 03 ÚV Hrcbioo sB 1DT3-sfuaR



ÚV Hrcblce 19-8973-03

ď8

zákaloměr s přl8luŠgndvlm
. měřoní rozptýu 8větla pod úhl€m 90'
pfi 88o nm dle čsN EN lso 7027

' bgzkontal(nl měřenÍ ve volně
padajlcÍm paprsku vody

. včotně iniegrcvané řÍdlcl iednotky
' bargvný dotykový LcD
' měňcÍ roÉah libovolně na8tavit€lný
v rcmozí 0' 4 000 FNU

. roy'lšgnl 0'001 FNU
' eleKÍonické potlačenÍ vllvu bublin
' průtok worku 2,5-3,5 Vmln
' napáJenÍ: 24 VDc
' vý8tup: analogový 2 x +2o mA' 2x rclé
' vhodný pro trualý 3t|Á. s pilnou vodou
' včetně průtokoměru (rotamEtr) 6 limitnlm kontaKem
'přívod worku: hadlcg, vnitřhÍ průměr 12 mm
'odvod WorkuI hadlco, vnitřni prúměr 25 mm (do volna)
. vše skompletováno na panelu 450 x 850 mm (šp)

1 ks Komunlkáé PbÍiBUs DP

1

zbláw

I

Prc7}gmLW 03 ÚV Hrcbiě sB 1 oT3-5MR



ÚV Hrobice í9_8973-03

oblcesBíDŤ3 5 4A 22

řol'G" POlilt poba(tr J1L umr. tďrl' cÚ, aqr,w !&soE cd&aala Jaatrr Got cďt,am
brM

vywa rw
I 2

1

KČ Kč
66S

Kč
(

Kč
0

KC
6 650

KČ
46il

IKozslrenl ro4eděČe pro ASRTP' PoloŽka neobs8hujo dodávku
ldalšlho rozváděč6. Položka obsahul9 dodávku a montáž pruků pro

Ikomponenty ASRTP. MontáŽ lěchlo pruků bude prov€dena do
Ivynezené čásli rozváděčo motoÍické eloktroinstalace. Všechny pryky

ImusÍ bí viditélně označeny. součásll dodávky jo kompl6tnÍ monláž
Itěchto pNků včelně konstrukcÍ, propoj€ní Jodnotliuich prykú, ukončeni
Ikabelů.

Ilvlatériál v rozveděči

ks

ks a max.

ks lPolislka skleněná F35A. 2A
KS IPonstKa sK|enéna F35A. 4A
s lPoiistka skleněná F35A. 500mA

n oo|ová
6

1

Í3swl5l 471 6 030 6
I s lswilch l0/1oo i'bivs' 5 metalichÍch porlů. n8DáienÍ 24VDc Í3ŠW5l

s l Kabel DroDoiovgcí ŠlíněnÝ M340/Meoélis/Pc fuil.h Í3swlswsíl

kol 0 '15
lM6dl' bálari.w 2Á\/ nc7

1

(s lzdroj splnanÝ24V. 240W[Guíz]
oBký p.nel ÍoPl SIMATIC

30 rdnotxa tPlcl
ks lPLc naDáiecí Ždroi Ps 60W 24l48/60V Dc ÍPLcl

or@ram, ÍPLcl
1 ks

ks lModul dioŘálnlch vÝstuDú l6)a4VDc/0.5A HF lPLc]
1 ks |Modul analogových vslupů Al 8XU/|/RTD/To sT lPlcl

mm
1

ks lsvorkovnice 40 šřoubovúch Švorek ÍPLcl
IPLCI

1 ks 12
1 ks

lModul 
komunil(aČni 'lx PRoFlBus oP Mgster pro 32 slav€/slave

Prc7*eol-W03 ÚVHbbi* sB 1DT3_5/ASŘTP
6/8



ÚV Hroblcg 1S4973-03

IsW komunlkaěnI
ffi

ISW omlokt
0

lsWáollkečnl ore ovládecl Dangl

lŠW eDllkeěnÍ Ďfu vlzÚelizacl na DsP

3 lsw .ollkečnÍ D.o vizuallz8cl n8 cDsP
r,b..Á D,ďttED'^íNFŤ

l P.mmetíl7'.e Pňfi BUs/PmÍlNET

lP6l6tk! obsehule:
a

t- asKoEnl DncovnlKu provozoval€B na ooqlunu zaÍlz€nl
l- L^ňňl.ňí 'k^lllb
l- dooEv. Dř6suí máleÍiálu

ffi

PrcMLW B ÚV HÍobl6 sB í DT3-9AsŘTP



ÚV Hrcblce

uvltrobtBEBtOT3 5
gpttctl e ortovl

í9 556 14 996 3/552

ry mffi
4

4i

3A

172

---
73

á aín

Ác
í2 556

l lií

7 396

eam

116

13 7nO

Kč
í0 052

-?iEň

l lPoložka obsahulo:

F ooKumontaE sktltoÓného Drcvod€nÍ
no6 oo sounmo laDuilť

19-8973-03

8E
Pffi73.€ml_W 03 ÚV Hlobift sB 1DT3-ýfu



ÚV Hrobice

Rekapitulace - Úv HÍobice sB íDT4-í

PA-8973_985_oí.W 03 ÚV Hrcbi@ sB 'lDT4-1/Rgkapllulacg

Motofická álektroinstelác6 11tl 2r" Í2 2rafi 1 9(l 55t!
|ěřéni a reoulacé 598t8 12720 72

ASRTP 439 630 65 210 504 840
optické a datové l(abeM a DrisluŠenstvi 65 394 39 910 105 305

celkem v czK baz DPH 6E3 íí5 í90 í26 473241

19-8973-03

1t8



ÚV Hrobice 't9-8973-03

robi@ sB íDT4 í
Motořlcká elektřoln3telece

Pol'č. ťopl3 porczry ul. Úlď wfGoa J&m g]úmm Jffiaffi car.ĚlD
k DDn

*rrfrhct w
t-

ÍíDT4.1l kÓl 74274 74274
IPoloŽka zahrnuje rozvaděč slouŽÍcl pro napájení véškenich

IeleKrospotřebičů náléžicích do přlslušného Ps. Všechny sběrnice,

Isvorky i ostatní nainstalované pruky musí bý vidilélně označeny.

IsouěáslÍ dodávky bude montáž rozvaděčé včetně nosných konslrukcÍ,
loroDoi€nÍ všech komornanl ukončenÍ káhRhi

lVýroba rozvaděče

lRozvaCleč obsahuie:
s lov|aoacl pun' pÍne dvele VxsxH 10oox1200x466

1 ks l Panel moniážni océlouú Vxs 847xí í0o
s lPooslavec - bocni dit vxH 100x400

I lPodslávec _ ořédní a zadnÍ dll Vrs íooxí200
s lohrániČ proudovÝ clvřDÓlovú' odolnÝ DÍoti ruŠení 4o'40A.0.03A

I lchránič DÍoudovÚ dvouÓólovú 2Ď 25A o 03A
lJasti0 iednoo0lovÝ B10/1

1 lKonlekt Domocný 1flo íilc
s lKontakt Domocný 1xNo'íxNc

is lsoouštěě motorú 0'4_0.63A
s lspoustec motoru u,6$tA

lsoouštěč motoíů 1.1 6A
ls lsviltdto LED 23ov/4w tP20

'| lVvoínačtřÍDoloui 32A 3b
is IZásuvka seruisni 230V/16A

l svor*ovnicé řadová PUSHJN 
' 

5mm2 bÁ'óVá
ts lsvotkovnice řadová Šroubová 6mm2- béžová
ls IvwooKa Po ]ó.5 vc.mailce lPsB

í (s lvývodka PG 29 vč.malice lP68
is IVWooKa PG 9 vc.mallc€ lP6E
(ol lsada oomocného oloooiovacího a konslfukčnÍhÓ mál.riáhl

)vý cu. slaněnÝ ilxl.5 84B 5l a3a
IV ceně je obsaŽena komplelní dodávka a pokládka kabolu.

kon3trukco

lV ceně je obsažena komplelní dodóvka a montáž všech pNků pro
lWlvořenÍ nosnÝch vodičouich konslřUkcÍ

kpl
kol lsadg oomocného konslrukčnÍho mátdriálU
na GFl Í4Esí.íl kol 1 t3C í í30

lV c€ně ie obseženo zaooienÍ á ŠeříŽení éléhr6b6honll
na GF2 Í4Esí.2l 970 11

970 97 1'l

7 í60 I

I í50 í60
lV cené ie obsaŽeno aooieni a seřIzení eleklaoDohonu.

PM97}98!o1-W 03 ÚV H.obie sB 1 DT4-1ruol



ÚV Hrobice 19-8973-03

Pol.ě- Popl3 poloŽry u,r. t'rpz ffiffi c-&@t Jm&a wí€B t@ffi 9-&ffi vyow ,W

í í30
lV ceně ie obsaženo áDoienÍ a séříz€nÍ eleHrooohonu-

10
lV céně ie obsáž€no záooi€nl á seřiŽenÍ eleklíooohonu-

M

óřácÍ v6dv' GFí LEs5_íl kol

krl 1 í6c 160 97

kol '| í60 í60 97

kol '| 160 í60 97C 97t 11

í6l 97C 97Í 11
lV c6ně ié obsaŽeno zaooiení a seřlzení eleKroDohonu.

974 s7Í 'I t3C í í3o
lV ceňě ié obšaž€no záooiení á séřízéni élékkooohonu.

22 e7a í 'l3c í {30
IV céně ié obsáženo zaooieni á seříz€ní oléHrooohonu'

lV c€ně i6 obsážéno zEDoiénÍ e séřÍzenÍ €l€klíooohonu.
24

TV ceně ie obsaženo zaooieď a seřÍai elekircoohonu.

-Tffil- montáŽ a zDrovozněni provizomich rozváděčú a kabelouich lÍas

l- demonláž sláváiÍcích íozváděčů a kgbelových kas
26 9 ó30 12 310 í2 3í0

lPoložke obsahui€:
l- zaŠkolenl pracovnikú Drovozovalole na obsluhu zařlzenl
l- komól€ní zkouškv
l- doDrava. ořgsun mal€nálu

M

1l

PM9739M1_W 03 ÚV Hrcbi@ sB 1 DT4-1ruoI 3/8



ÚV Hrcbice

I 3 88Í 3 880 3

včelně konslrukcí, propojgnÍ J€dnollivých prykú, ukoněenI

Položka adodávku monláž pilkůpro
MaR. budo dopNků provédona vymgzoné

mu8í bý{

těclÍo

lVÝř.

lRozv.deč.

Š lPoils

is l svoakovnic€

lvÚvodká PG

2A
1

29 2 32Á

1

lV cer pro
konírukcí.

a

í lsedá noBnÝ(kól

31

32 22lJ í 08o

224 { 080
lV ceně ié ob

't6 9i 17 a7Í 17 G1
a

zařlzBnÍ.

15 970 í6 e7 a7
a

zařlzení.

í6 17 B7t
a

í 9_8973"03

418
PMg7g$oi_w 03 ÚV H.obie sB l DT4-1fraR



ÚV Hrobice 1$8973{3

ý8

kol

a

na

)

PM7W1_WB ÚVHrobie sB 1DT4_ífraR



ÚV Hrobice 19{973-03

ffi

38 0 0 7

lsvodlč oř€oělí dVoU.ks
s a max,

lsvorkovnlco řádová Dl<s

6 olová
lsvorkovnice řgdová Dlks
ISvoí(ovnico radová plks .5-6mm2 rudá

6

39 5 0ía 46
ks lsf,(

luw
/' J opncKg pony' napaJ€nl
4swlíl

lRoŽváděč oolichú ná!ks

lsDolke oDllcká sc sMks
lsDoll€ oDllclé sc sMks

rslw lm Í4sw1wo2l
s

lKebél DroDolovácÍ 3lÍnkŠ

'lis/Pc 
- switch r4swíWs2l

'I lPiotell sc sM g/í25ks
lPhtall sC sM 9/í25s

1

lPiotall SC SM 9/125s

1 ks

I

PN7ssfu1.W B ÚV HÍobis sB l DÍ4-1/ASŘTP



ÚV Hrobice í9_8973_03

řo.g Poplr polotlE u. unú- Jbdtr Én' e&Én' Jm@ L'AT.c& W.W Calf.catt
bhpI

výrnD... tw

toEk
lk.

kpl s9 700 59 700 0 59 700 59 700 sl0mon3 SIMAI IU HMI O/

^u

I
141 12C .lÁ1 121 slemon3 StMAt tu s/ ls

1 PLc naDáiecí zdroi Ps 60W 24l48/60V Dc ÍPLcl

)dul dloilálnÍch vduoů 32x24VDc HF lPLc]
L

1 ks
svorkóvhicé óo šmubovÝch svoí€k ÍPLcl

1 ks ivorkovnice 40 šroubových svoÍek lPLc]
Jorkovnicé ao šrrubrvúch svoíek ÍPLc]

1 ks Kertg oaměťová 12 MB íPLcl
1 ks Modul komunikačnl 1x PRoFlBUs DP Master pro 32 slave/slave

IPLCI
1 ks ilrodul komunikacni 1x PRoFlBUs DP Ma$or pro óz slave/sEve

IPLCI
í ks l'Jlodul komunikaČnl 1x PRoFlBus DP Mast€r pÍo 32 slave/slave

ÍPLcl
62 í00 62 t00

sW aolikáčni oío PLc

vúávéňí íÍo óvládácÍ oanel oDéÍátořa 2A 7Al
ánlikáčnÍ ĎÍÓ.vládá.í ó'nel

Áo sl

kol 1 4A

- provedení poŽadovaných měření a následné zpracovánÍ řevizní
zoláw

- dokUmEňlácé skdéčného Drovedení

PM97}98!o1-W03 ÚV HÍobi€ sB 1DT4_1/ASŘTP 7ta



ÚV Hrcnbe í9_8973{3

t-

850 47
| |v c6né |e obsaŽgna konDlelnl dodávka a ookládke kgb.lu.
datový PrcílBUsoP !t ndlřd

lv ceně le obsaŽona lrcmDlotnI dodávke e DÓkládká k.belu
5í oprlcKý 1z vlaxon' 

'í125' 
na aíoulmutl. HDPE

lV c€ně i6 obsaž€na komol€lnÍ dodávke e óokládk' k'hehl
43ÁaDol 50 51 2 550 2 t5{ 94 4 70!

70652 uxonr
1 a

lKonoKor Daslvnl ukonÓonl Prc'iBUs DP keboluis
(s |AkllvnÍ zakončonÍ Profibus DP' napáienÍ 24 VDc

650 2 5í}
lPoložka obsahuiB:

r.EPřli.'l

PM97NH!-W 03 ÚV HlobiB sB 1oT4-1/fo



ÚV Hrolice

)

Rokapltulace - ÚV HÍoblce sB íDT.l-2

PA-897}.9864í-W 03 ÚV HÍobico sB 1DT4-2lRekgpitulaca

)

a

Y

19-8973-03

,Ú8



ÚV Hrobice 19-8973-03

2B

Do sB íDTil 2 11427

řol.c POpL lobaqr u+ UNZ taúL a.'Ť caucďÍl
d

Jú'Ma cďtr..m !W.W wrťo't lÍrfrbň w
2 I

Kč
ĎÍA )1 73 950 4 32n 1
'orozKa zanrnuje
9lektrospotř6bičťl

napejeni veSkerych
nál€žlcích do Ps. Všechny sběrnlce'

ivorky i ostalnÍ nalnstalované pruky musÍ bí viditelně označ€ny.
součágtí dodávky bude monláž ro4aděče včétně nosných konstrukcÍ
cÍopoi€ní vš€ch komDonent. ukončonl kabelů.

roba ro4aděčo

lozvedeč obsáhuié:
/ádacl pun. dně dv6le VxSxH 1000xí200x466

1 ks 'án€l monlážní ocelovú Vxs aó7x1 1o0
odslavec bocnl dll VxH í00x400

1 Podslavec. přední a zadnÍ dÍl Vxs í00x1200
chránič oroudoui čtvřDólovÝ. oalolnÝ oroli rušénÍ 40 40A o o3A

s 9nranlc prouoovy ovoupo|ový 2p' 25A' 0'o3A
Jistiě iednoDólovú B10/í
KonlaK pomocný 1xNo. 1xNc

21 ks Konlakl oomocnÝ 1xNo 1xNc
Relé KonlroN siť.napéti lx DřeD.l(onlaK.23ov

ít ks sDouŠtěč moÍorú 0.4_0'63A
coustoc motorú 0'6}1A

sooušlěč motoÍů 1-í 6A
r'nadb LED 230v/4w tP2o

VypÍnaě třÍpolový 32A' 3p

L lsuvl(a Seryisni 230v/164

vorkovnice šroubová béžová
VWodKa PG 13'5 vÓ.matc€ lP6E

ks ýÝvodka PG 29 vč.mállcé lP68
VodKa PG 9 vČ.mglice lP68

sáde oomocného broDoiovácíhó á konsln]kčnÍhó mát.riáll
cu. 3laněnÝ 4x1.5 2e 24 552

ývlvoření nosných vodičovÝch konŠtUkcí

krl sedá Domocného konslfukčního há1ériánl
Í'|Esí.4l í60 970
c€ně ié Óbsežéno zároiění a séří7cnÍ 6láHrÓĎóhóň||

5 ÍilEsí.5l í60 í60

6 Nátok ne GF6 r4Esí-6l í 't6 í í30
c€né 19 obsaŽéno amieni a seřlzeni elBKrooohonu.

7 Raó_ r kol í 'l30 1
cené ie obsaŽeno zaooj€ní a seřIzenÍ elekkooohonu-

kol 'I 13
ceně ie obsaŽeno zaDoienÍ a seřízéní éleklroDohonu

PM97$98&oLW 03 ÚV Hrcbicé sB 1 DT4-ilol



ÚV Hrobice í9-8973-03

Pol,ě. Popla Dotoa-(y n,, ůfz ,ffiffi g&sm J9&ffi 9&@ !&w ccklút
bffi

|lýrcbcc w
l)7Í 1 í30 í í:'0

lV ceně ié obsáž€no aooioní a séřizéní oleRloDohonu.
í0 í í30

lV céně ié obs'ženo zeooiénÍ e séřÍzéni eleklroDohonu.

I 'í 
'30lV caně ie obsežéno zeooiení e seřízeni éleklroDohonu_

Tvceně ie otsaženo zaom- a sgřzerrÍebnrcoohonu.
't3 dběř o}l uílllřovánÍ GFit t4Es4'/tl

lV céné ié Óbsáženo zá6riéní á šéřízéní aleHíooÓhonU
,oň ŽílltÍovánl GF5 ÍÁEs4.5l

'Óň 2íltí6vánÍ GF6 ÍÁEs4_6l
ffiní élékl1666honu
bř.cÍ vodv z GF4 Í4Es5_4I

kol 1 160

n''eÍ v6dv 
' 

GF6 raĚs5_6| kol 1 160

v.dá ná GFÁ ]ÁFsG ll krl 1 í60

'1 í60 í60

í60 í60 97C 97
lV c€ně ie obsaŽeno zapoi€nI a seřlzeni elektropohonu.

97Í 970 í1
lV coně ié obsáŽéno zaooienl a seřlzenÍ eleKroDohonu.

23 97n 1 13C í í30
lV ceně ié obseženo záooiení á séříz€ní 6lékkooohonu'

24 97 97t 1 13t { {30
lV céně ie obsaženo zaDoiénÍ a séřÍz€ní eloHlooohonu.

25 6 2aO
ffi

l. monláŽ a zDrovozněnl provlzomich roryádéČu a kabelových tras
ffi

l- domontáž stávgilclch rozváděčú a kabelovÝch lras
I 430 9 430 12310

lPoložka obsáhule:
l" zaŠkolenl Dracovnlku provozovatele na oDslunu zanzenl
l- komDléxní zkouškv

l- dokUmenlecé skdečného oÍovedéní

PN97}$so1_W 03 ÚV HÍobie sB 1 DÍ4-mol 3/8



ÚV Hrobice 't9-8973-03

59 EIE 12720 tz 5:R

I
KC

3 88n
Kč

3 naí a 3 88(

vč€tně konslrukcí, propoj€nÍ jgdnotlivých pruků, ukončgnl

lks lsvorkovnlceffi

_i

a pro

l6 97 17

t6 970 í6 q7 17 870

íG 17 67 í7 670
a

Prc7gM1-w 03 ÚV Hrobi* sB 1DT4-&R
4A



ÚV Hrcblce 1$8973-03

68

a

PB7gHl-w B ÚV HÍobi€ sB l DT4-ilaR



ÚV Htobicé I 9-8973-03

IP

7 720 7 720
RozŠIřenI roaáděč€ pro ASRTP. Polol'lc nEob8ahuje dodávku
dalšlho roeáděč€. Položka obsahuje dodávku a montáž pryků pro
{omponentyASŘTP. Monláž těchto pryků bude provedéna do
ýymezené čásll ro4áděč€ moiodckó ol€ktroinElelace. Všochny prulry
mu8í být vidllolně oaačony. součástÍ dodávkyJg komplotnl montáž
lěchto pNků včetně konstrukcÍ, propojonljodnollh,ých prukú' ukonč€nÍ
k.b.lů.

loba Ío4aděče

Rozvadeč obsahulo:

í ks
I ks Svofrovnice řadová g pollslkou a LED 4mm2' 1o"36VAc/Dc' ma.

ks svorkovnicé ředová blŮchozÍ 0.5-6mm2 modlá 6 oolová

1 kŠ svolkovnicé ředová Drůchozí neoáiecÍ 0 5_6mm2 modrá

4 ýÝvodke PG 9 vč.mdlc. lP68

1 26C
6 svnch t0/100 MbiU8.5 metalickÝch DoÍlú. naoáienl 24VDc Í4sw2l

él olololovecÍ stíněnÝ M340/MáoĚlis/Pc - sÝltch l/Íswl2ws2|
15 370 í5 3'

1 kŠ Modul bálorlosi 24V DC7.2AH ÍGU1Al
iodnotl(a UPs uPs 24V 20Al10A ÍGulNl

'otot sDtnenv 74v 24uw tGUtlt
D.n.l lOPl

42

ks PLc iédnotke 2x Pmíinét' 'l50KB offimm. 1MB dáte lPlcl
odul dlEllálnlch vstupŮ 32x24VDc HF lPlcl

Modul analooovÝch vstuoÚ Al 8xtJl/RTD/Tc sT ÍPLcl

s svorkovnice 40 šbubovÝch svorok ÍPLcl

svorkovnico 40 šÍoubových svorék ÍPLcl
Kana Damorova 12 ME ÍPLcl

ks Modul komunikačnÍ 'lx PRoFlBUs oP Master prc 32 slave/slavě
rpt ct

Prc7seolw 03 ÚV HrobiB sB 1 DT4-2ASŘTP



ÚV Hrcbicg l$.8973-03

1 k9

1 ks

82

46

4?

lu z9řI26nI

)

PM9739mí"W 8 ÚV Hrcbl€ sB íDT4-2ASŘTP



ÚV Hroblcg I 9-8973-03

fir@ sB tDT4 Z
LÁ . i.l^vÁ L.bh' . hx.htláň.rÍ

F
49 EloW Pp'lEUwP 3lanúřd

lV..ňa i.6h.''án! !^ňňlÁt'í d^iÁw!. . .^Lt4iL. L-hÁll
42 27 e50

50 uxonr
1

7

1 2?7i
lPoložka ob8ahUlg:

Prc7Ml-W B Úv H.obiÉ sB í DT4-zfu &8



ÚV Hrobice

Rekapltulace - ÚV Hrobloe SB íDT6-l

PA-897&987-01-W 03 ÚV Hrobico sB 'lDTs-í/REkapitulao€

a

19-8973.03

1110



ÚV Hroblce í9_8973-03

2t10

81 648 33 902 I l5 55U

'opL 
9oloŽol Úl, *nož !&ffi WK@B tadL eM c8'kaent Joaň aE cďf'Érta vlmcia ryp

2 10
Kč

krl í0 800
PoloŽl(a ahrnuje rozvaděČ sloužlcÍ pro napájenÍ veškerých
eleklrospotřobičů náležicÍch do příslušného Ps' Všechny sběrnice,
svorky i ostatní nainstalované pruky musí být vidit€lně označeny.
součástí dodávky budé montáž rozvaděče včelně nosných konslrukcÍ'
oroooienÍ vš6ch komoonEnt. Ukonč€nÍ kabélů
Vyroba ro4adéce

'NOKry
'odslavec - boční dÍl VxH 200x500
'oqslav€c - preonl a zaonl oll Vxs 2ooxl000
)zváděČ skřiňoui. olné dveře. monl.oáň€l VtsxH 20ooxí000y500
loa Docntc vxH 2u00x500
tránič Droudový čtvřoóloui. odolnÝ oíoli fušEňí ón 

'5Á 
o o3A

ks
ks

Unranlc prouíový dvoupoloui 2p' 25A' 0'03A
Jisliě iednoDólouú B10/1
Jislič iednopólový c4l1

5 ks (oňlákl oomocnÝ 1xNÓ íxNc
)ntaK pomocnÝ 2xNo

t€|ó kontro|y siť.napětÍ íx přep'konlaK_23ov
}lé Domocné 4mřeo.konl. 230V

2 )te pomocne 4xprep.Kont. 24v
vkač třloólový 9Á'/230V
vltidlo LED 23OV/4W lP20

20 ks svorkovnice ladová s pojistkou a LED 4mm2' 1G36VAc/Dc, max.

1 ks Vypínač třípoloui 32A, 3p
Zá8uvka seryasnl 230V/16A
Modul ochranný 6-250V Dc
Patice
POtr6Ka SKenena FJbA, 2boM

(s Poiislka skleněná F35A' 2A
Po]lslKa skl€néná F35A' soomA

4 <s mne

1( svorkovnice řadová PUSHJN 2.5mm2, béŽová
ýoÍl(ovnice radová Šroubová 6mm2. béžová

KS vyvoqKa ťG l] vc.malce lP66
VÝvodka PG 'l3.5 vč.matice lP68
vyvooxa PG 29 vc.mailce tP6E

ks VÝvodká PG 9 vč.mďic€ lP68

2 ks 2 a!Á 3 í3t 6 260
1MSr.9Y2MS1

3 p€vnv cu 5x1.5 3 080

PM97}98741-WB UVH.obi€ sB loT5 íruol



ÚV Híoblce 19-8973.03

3í0

.t 080

kol

á ch lras

lÉs
t t2t I

')

PM97$741-W 03 ÚV Hrobi6 sB 1DTs-lfuot



ÚV Hrobice í94g7}03

"l
1

lKč
0

KČ
0

prc

označeny. součástÍ

5
s lBoonice Dro bleskollstku -

21V
KS

lffioun't. 
t"oou" . OoJislkou a LED 4mm2' 1G36VAC/DC. max.

'ollslKa sxlenena řócA' zsUM

rcna

ks lvwooKa PG 11 vc.mataco tP6E

lvwódkl PG 15 va m'il.A |pAA
I

í0 566

272 í3m í 525

11 2

8 9í8

Pffi73$741_w 03 ÚV Hrobi€ sB í DTs-lruaR
4110



ÚV Hrobice 19-8973-03

5í0

POLA POpL Pololqr t,l. JM tffiw c&m J&Ot c&cfl !&ffi ffiffi vyw ,W

v cene Je oDsazena xomptetnr oooavKa a monta vsocn pruKu pro
vúvoření nosnÝch vodičoýich konstrukcí.

1 sádá bomocného konslrukčního mátedálu

V c€ně ié ob3až€no zaooiění zeřizéní_

22 án
V ceně je obsaž€na dodávka' montáž, zapojení, n8stavenl g

z!rovoznění zařlzení.
1 ks sntmac retatvnlno ilaKu G0,o6MPa (G6uombar) / 4-2umA, lGJ6v uo

Í5Llc1l

V ceně je obsažena dodávka' montáž, zapojení, nastavBni a
zprovoznění zařizenÍ.

I ks snimač relativního llaku Go,o6MPa (G600mba0 / +20mA' ís36V Dc
r5t tart

V c6ně je obsažena dodávka' montáŽ' zapojenl, nastavenl a
7ór6vÓ7něňí 7ářÍ'enÍ
soínač Dlovákouj' 30m Í5Lz1.1]

záveží k rlÓuákl Í5121 11

is
závežÍ k ÓlÓuákl Í5v1 2l

V céně je obsaŽena dodávka, monláŽ' apojeni, naslaveni a

I ks snimač rělativniho tlaku G1'6MPa (Gí6bar) /4-20mA' l0.36V Dc
Í4pIČl]

V ceně je obsaŽena dodávka' montáŽ, zapojenl' naslavenl a

,| ks snimač r€lativniho tlaku G'í '6MPa 
(G16bar) / 4.20mA' 10.36V oc

Í5Plc2l
Dřed G.u lilru. do sootřebiště lsolcí.íl knl 63 060 63 m0 í 30f í 300 64 360 o'bisint ss1íD

V c€ně je obsaŽena dodávka' montáŽ, zapoJenl, nastavenl a
7óÍ6u6?něni zzÍÍre^Í

J€dnokanálový digilálnÍ konlÍoléÍ
1 10.24Dl50 vl{z, 4x Íelé
slot pro paměťovou sD kartu
prog.amovatolnó logování dat
PlD, PROFIBUS DP,2x analog,
kovová skřÍň' kryll lP65 pHD'tonveÍtible"
- odpad do volna
- bez oslňku sondydigitální diÍerenčnÍl pH snímaě, mal€Íiál PEEK,
vč.iepl' s€nzoru' předzesilovače a DA převodníku'

m káb6lu s konéktoÍom

PM97}987_o1-W 8 ÚV Hrcbie sB 1 DT5-1fua R



ÚV Hrobice 't9-8973-03

ď10

1 ks l KontíolÍ
80nzoru NPT

lTvč óro uchvcenÍ ĎHD s6nfulks

2A 970
a

automallcká optická kompgnac€ zákalu
vlnová dólka; 254 nm (UV absorb8nce)
možnosi adáni lineámích i nelinéárnlch Íunkcl dopoč1u konc€nirac€

aulomrlická komponzace stárnutÍ optool€ktronických kompongnt
průločná měřícl kyvola délky 100 mm

roy'išéní měř€ní W absorban@: 0,00í FJm
MěňcÍ Ío6eh Toc/Doc (3pgklroÍotomotíicky)| cce 0 - í5 mďl (s

Tlak vzoÍku: vslupní ventll dlmonzován na tlak do 6 barú'

pomocí
8ign9llzac€ údÉby (na

n€Í€zová ná|€vkakyvoty propro
vzoÍku

mm)
0'0íTOC,/DOC: mg,/l

odpad do

TOC/OOC
automatlcká

9ystómovóho alarmu)

UV absoÍbancg 3

Průlok worku: 0,2 až 1 umin
xSmm

všg skomplolováno na panelu
měřící rozsah uV absorbence:

600 x 850 mm (šw)
0.o aŽ 30.0 ExUm

1

I 2 4 930 4
e

s

lzávaŽl k olováku Í6Lzí.1s

1 lzávgŽi k Dlováku 16l.2í.ks

30 kol 121 lq 670
a

ls

lsvělélná l.bulo' žlutá 230V(s

PM9Bs7-o1_W B ÚV H.obiÉ sB lDT5_1fuaR



ÚV Hrcblce 194973{3

7110

V @nó lo ob$Žena dodávka' montáŽ, zapolonl' na3tavgnl a

'ómvó'ňěnl 'uřÍ'.nÍsnlm'č ootlclď / orůlok ABB K6nt l9F|oíl

'bfóv6'6thÍ 'rřl'.ňl

33 3 990 3 t9{
'Ú0a

444 ó /lao

DÍovoznění zeřÍz6nÍ.
1 ks sntmac roEilvntno flat(u stMPs (cloDar) / 4-20m4, 1o-36v tE

ÍsPlc6l

. provodonl poŽadovaných mÓ'gnl a náslodné zpÍacovánl Íovlznl

" Eškolonl oÍecovnlkú Dbvozovelolo na obsluhu zeřIzonÍ

)

PmBs7{1_W oo ÚV Htobl6 sB íoTs-íff aR



ÚV Hroblce í9.8973-03

oDlcg sE 1oT5 í
ÍP

-l
í 0 0

lVýroba rczvaděčb
lMatenat v rozvadoct

tks tJrslc todnoDotow cto/t

I
|ffioun,"" 

,"ooua . oojlslkou a LED 4mm2. íG36VAc/Dc' max.

s
s IPo|l8lKa 8K€nene F35A. a
s
is lPo|l3rKa sKenóna F35A. 50omA
is lsvorkovnicé řadová ořŮchozÍ 0 5_6mm2 mÓdrá 6 bdlrvá
ts lsvoftovnice aadová lrúchozl 0.smm2 rudá 6 oolová
ls lsvolkovnicé řádová DrůchoŽí náĎáiecÍ o smm2 módrÁ
ls lsvoftovnlce radová oŇchozl naDáiecl 0.5.6mm2 fudá

€ G lvývodkaPG9vč.malicelP68
.91 lsada oomocného oroDoioveclho g kon3lfukčnÍho meleilálu

36 5 640 5
1

1

IG lPatch DrcDoiovacl9/125 MM' sc-sM. ím Ísswlí.2wo1l
1 ks lsooiká oDlická sc sM Ísswlí 2WÓ1l
ks MgilqlpllqrG sc sM [5swl1.2Wo1]
ks |Patch prcpoiovacl 9/125 MM. sGsM. tm Í5swl1.2Wo2]
ks lsNlka oDtická sc sM Ísswlí.2wo2l
KS tupolKa opltcKa sc sM t5swt1.2wo2l
š lKab€l DroDoiovacl ElIněný M340/M.oelk/Pc _ fuích ísŠWlí ,Ws1l

'|

s IPlgtail sG sM 9/125 Ísswl1.2x1]
1

s lsváÍ oltickél(o kab€lu lssw1.2X1l
s Isvar oplcKexo KeD€lu IssW1.2^1|
s lPiolall sc sM 9/í25 Ísswl1-2x2l
s tP0rail su sM 9/125 tsswt1.lxzl

I ks lsváí oolickéko kebélu lsswí.2x'l
s lsver oDllcl(él(o l(abelu Ísswl1'2x2l

1 ks
IsYilch 

í0/í00 Mblus' 8 melellchich portů, n8páJoní24voc lsswí.3l

Prc7}$741-W B ÚV Hbbl6 sB 1DT5-1/ASŘTP a/10



ÚV Hrobice 19-8973-03

PoT.ě. Popl! polotlqr 3+ Úne lŇ.ffi e&ffi !ffiw li&cW Ú&ffi CCrr.om
bDil

llýrýoÚe ÍW

zdřoiová 3ou3itve ÍGlJíl 't s osc í5 090
Modul báérioMú 24V Dc7 2AH ÍGUíAl

ks Rldícl iednotka UPs UPs 24V 20Ál10A ÍGU1Nl
7díói sDínenÝ 

'4V 'aow 
ÍGtlíz]

3S f,óéřátoBkÝ B.nel Íopl 7L 324
p'nél óř'ficw 12 í'' báréVntiTFT dofukovÝ ÍÓpl

lá IPLcl JbménŠ slMAl lU s/ ]5U
I

PLc iednotka 2x Píofinot. 500KB or@ram. 3MB data ÍPLcl

ModuI dioilálnich vstuDů 32x24VDc HF ÍPLcl

ModUl dioitálnich vstuDů 32x24VDc HF ÍPLcl
1 ks

Modul dioilálnÍch vústuoů 32x24VDcl0.5A HF lPlcl
I ks

Modul áňálÓdruúch uúsiuDů AÓ 8xtJl Hs ÍPLcl
I ks Lišta montáŽni 482 mm IPLo]

Vd*ovnic. do šrÓubowch svor6k ÍPLcl
I kŠ svorkovnice 40 šroubových svorek ÍPLcl

Vd*ovnice Áo šr6Ubowch svÓrek lPlcl
svorkovnice 40 šroubovúch svorek lPlcl

vorkovnice 40 šroubovúch svorek ÍPLcl

Vorkovn|cé a0 šíoubouúch svolek ÍPLc]
ldA ň'ňěťóVÁ 24 MR Ípl cl

1 ks tlodul komunikačnl íx PRoFlBUs oP Master pro 32 slave/slave
PLCI

í ks \.'lodul komunikačni íx PRoFlBUs DP Masler pro 32 slave/slave
PLCI

40 75 I
komunikační
rólikqční ňrÓ pl c
nmiekl

41 a 34 500 3a í}0
eDlikační Óro Óvládací Ďánel

42 52 oso 52 0s0
rnllk.čnÍ nřr vi7u'li'aci ná DsP

22
aoljkáční oÍo vizuálizeci na cDsP
)'ďBu3rProffNEŤ

ooloŽka ob5ahuie:
. provedonl požadovaných měření a následné zpracováni reviznl
.oíáw
. 
'A{koléní 

nÍ'cÓvníkl't nravo7óv'lelé ne obsluhu zeřízéní
. komolení zkouškv

. dokUmenlácé skdéčného olovédenl

PM97}987-o1_W B ÚV Hbbi* sB 1 DT5-1 /ASŘTP eí0



ÚV Hrobice í9-897343

t0n0
PN97sru1-W 03 Úv HřobiB sB 1DT5-1/fu



ÚV Hrobice 19-8973-03

'l'14

)

Rekapltulace - ÚV Hroblce SB íDT5-2

PA_8973_988-o'l_w 03 ÚV Hrobicg sB íDTs-zR€kapltulace

.)

286 085Moioňcká eléktroinstalace 't71 3tl 114 t15
915 C94 55 439 971Méřeni a reoulace

ASRTP 574, 44720 663 170
PřenoŠové zařízení 55720 0 557

25 3aU 64ooiické a datové kabelv a DřisluŠ€nsNi 3C U/

ielkam v CZK bez DPH 1 756 tIOA zUIZ54 z 040 658



ÚV Hrobico 19-8973-03

:e sB íDTs 2
Mótórlckt oloktÍolngtalaco

řol.c' FOIE potoz(y f,.t m& Joď! au'
M

Cidtt.Mt JWW W,QPN ,ní'Lcrn ee'B.cflu llrrúaa w
2 7

í
KC
9í 330

KČ
í1 naÍ íí nan 1n1r1n

PoloŽka ahrnujo rozvaděč slouŽÍcÍ pro napájenl vešk€rých
eleklrospotř9bičů náležícÍch do přÍslušnóho Ps. Vš€chny sběrnice,
svoÍky i oslatnÍ nalnstalované pryky musí bý vidilelně označ€ny.
součástÍ dodávky bude montáž rozvaděčé včetně nosných konstrukcÍ'

VÝroba aozváděče

Rozvadeč obsahujeI
l)nó káhÁlóvA dvólldtrňÁ sÝH

'1 kŠ Poqslavec - Docnr oil vs zuoxSuo

1 ks Kozvaoec sKnnovy' Plne ovouKndlo dv€le' moil.pane' VxsxH
2000x1200x500

ldá bdcnh VÍH 2ooolÁoo

1 ks
renlc proudoui dvoupÓlový 2p. 25A. 0.03A

1 ks Jlstič jednopólový B'l0/í
IlaÍa iÉdňóňňlów fu/í

ks (onlaK pomocny lnu, lnc
'ntan 

oomocnÝ 1)ó1o'1xNc
'| (ontakt pomocný 2xNo

)nlaK DomocnÝ 2xNo

elé konlrolv sÍť.naoětÍ 1x oř6D.kontaK.230v

I
ks
ks

11 kŠ soouštěč motorů 0 &0 63A

6 qyKac rrpotow 9&23uv
Svllldlo LED 23OV/4W lP20

ks svoftovnrce radova s poJtslkou a LED 4mm2, 10-36vAc/Dc, max.
6.34
VYpinaČ lnDobvý 32A' 30
zásuvkg seryisní 230V/í 6A
l'/|odul ochranný 6_250V Dc

11 Patice

'iislk8 
sklenóná F35A- íA

]ilslKa sK€nena F35A. 25omA
is Poiislk8 skléněná F35A. 500ňA

rcna
8í

VÝvodka PG 1í vč.malice lP58
VWooKa PG l3.5 vc.mailc€ lP6E

Vodka PG 29 vč.matice lP68

PM97&s&o1-W 03 ÚV H@bi6 sB l DTs-mol 214



ÚV Hrobice 19-8973-03

PoLč_ PoDIE Doloary x.t. aŇz oď&om Je('l cm ca&cm cÚ,om vwm .w

lsedE Domocného Ó16DÓIÓváclho 9 konslrukčního malériálu
2

skříň Dázdná Hámoňv- í olvor

Kráblcg svořková orá2dná ííoxíí0167_ lPss_ tJV_ 6mm2
ffiianoiánt

KÉblce svořková 6rá2dná íaoxíÁ0179. lp6s_ Uv_ lomm2

m 21

3dělóvácÍ óévňÝ 3I2xo.5

.dělov'cÍ bevnú 5x2ň 5 í1 400 í 760 32 2 560

561 29 í6 260 22 123''7 5l 28 6íí

6 970

3 í80

lV ceně ie obsežena komtrlelní dodávka á ookládká kebélu.

|V 
cen'ě jéobsažena komplelni dodávka a montáž všoch pryků pro

ffi

lV ceně ie obsaŽeno zaDoienI a seřIzeni eleKroDohonu.

lV ceně ié obsážéno záooianí á séříz€ní ol6k{íooohonu.

lV ceně ié obsáž€no 2aooi6ní zařÍzení.
í8

lV céně ié obsáž€no záÓoi6nÍ zářÍzení
't9

MónU
20 sánÍ č

21 kol í 16C í60 97C 970 1 130

.řó!del' 5M3.í Í5Es3_ál kol 1 16C 160 97( 970 'í í30 í í30

eř6ád.l. 5M3 2 Í5Es3 5l knl I í6r í60 g7t s70 1 130 1í30

í í30

PMg7HEM1_W B ÚV H.obic6 sB 1DTs-ilol 3114



ÚV Hroblc€ í9_897}03

26 650

220

220
lV céně ié obsr

22Í
lV céňě 16 6bsá

221
lV ceně le obs'

131í
a

lsondE zaolevál
830 í3 &lll

l- montáŽ a zorovozn

ó í80 14
lPoložka obŠ'ht

na
l- komolémí 2ko!

Pffi3.@o1-W 03 Úv Híobis sB í DTs-ilol



ÚV Hrobice 19-8973-03

5114

55 439

Pol.č. Poplt poloÚry ul, urcL Jďill. cil' cc''.@m ,o&e cďl(C{p JaÍ'L Gm cďeam, Yýftna rw

Řozváděč - doDlněnÍ líDT5.2|
Rozsileni ro4edéce pro MaR. PolozKa neoDsgnule oooavKu oalslno
ro4áděče. Položka obsahujo dodávku a montáž pryků Pro
komponenty MaR. Montážtěchto prykú bude provedena do vymezoné
části ro4áděče motorické eloKrolnslalace. Všechny pryky musí bí
vidilelně označeny. součástí dodávkyje komplBlní monláŽ lěchto
prykú včetně konslrukcÍ, propojeni jednotlivých pruků, ukončení
kabelů.
VÚrÓbá 16rueděčé

3 BléBkoiislká 24V oro enalooové sionálv 24V. 0.5A' 1-kanál

Jislič iédnooólo$i c4ll

Relé Dío ořiDoienÍ avř vodivostnÍch sond. 4x oř€o.kontákt
7 ks svofl(ovnacé ladová s pojastkou a LED 4mm2' l}36VAc/Dc' max'

634
4 ks svorkovnice řadová s poiistkou a LED 4mm2' 25oV=' 2sovAc

MÓdul óchránňÝ 6_250V Dc
I ks Pátice

2 Poiislke skleněná F35A. 2A

smná

Švorkovnice ředová PtJsH_lN 2 5mm2- béžová
20 ks

VÚvÓdká PG íí vĚ ňatjc6 lP68
13 ks

sádá Doňrcného broroiÓvácího á konslfukčniho melériálu

céně ié 6bŠe'éne drdáVke monlá' á 
'áooi.nl(ová břá2dná ííotííox67_ lP65_ tJV_ 6mm2 ks

ceně je obsažena dodávka, monláž a zapoienl'
6vá břázdná 93Ú3x55 lP65- W_ Áňň2

.tánĚnÝ d'át áI2r0 5 c'tse 101 11 1 177 23e 3 531

3 560 í6 7 120 {0 680

í a20 Á00. 5 a2Á

42

43
ý coně je obsaž€na komplelnÍ dodávka a montáž vš€ch prukú pro

PN97}9&o1-W 03 ÚV Hrobis sB 1DTs-maR



ÚV Hrcbicg

iatvlamDouí ÍilFloz|
lV..hÁ i. 

^h.q'A^^ ''^^lAňÍ '.'''-ňl
í 080 í

i a tjv hmDou 2 Í'lFlo3l
IV cená jo obsaž€no zaml€nÍ zaříz€ni.

'.ň^lAlňú Uúl.L ň-ňriál aut rtEl^tl I
IV c€ne |e oDsaz€no zaDolonl zařlzgni.

hl.dlnv větňlku í Í3l.izal kol

860

490
zapojení, a

lV coně J€ obsažena dodávka, montáž' apojení, naslavenÍ a
lzprovoznění ařlzenl.

sbftr @ruszř!4

Průtočný analrzátoÍ W absorbancg vč€tně řídlcíjednotky, průtočné
coly' vFÍlače světla, pňjlmače světla, vontllu nastavenÍ průloku vzorku

vgntilová jodnotky pro snadné změřgní dones€nóho woÍku.
automatická optlcká konpénaco zákalu
vlnová délka: 254 nm (UV absoóanco)
moŽnost zadání lineámlch i n€lineámích Íunkcí dopoĚlu koncontracé

a automallcká signalizac€ potřoby Údžby (na

automatlcká kompénzace Etárnulí oPtoelohronlchých komponont
průtočná měřÍcÍ kyvgla délky 100 mm

roJišenÍ měř€nÍ W absoIbanc€: o'0oí E/m
Měřici Ío6ah Toc/Doc (spoHroíotom6tricky): cca o - í5 mďl (s

Tlak vzo*u: vstupní v.ntil dimenzován na llak do 6 barů,

s

mm

odpad do

a noÍozová nál€vka pro

0,01 mg/l

PÍůtok wotku; 0,2 až 1 umin

TOC/DOC
8ulom9lická zngčištěnÍ skel měřlcÍ cely pomo9Í

9ystémovóho alarmu)

všó skomplgtováno na panolu
měřící rozsah UV absorbanc€:

600 x 850 mm (šp)
0'0 až 30'0 Exum

1

lKomunlkaB PrcfiBus DPs
s lzorovoznonlDnstrclBadooÉvá
tor DH á GAU íltru l4olcz

IV coněje obsaŽ€na dodávkg, monláž' zapojonÍ, naslav€ní a
l20íovoŽněnl ''řl'.ní

19-897&03

d14
Prc7}Wl-W 03 Úv Hrcbim sB 1 DTs-ilaR



Úv Hrcbice 19-8973-03

PoLč- Pollt polo'lítl J,l, lúnoL T.IfiL NA aolf-c.m
H,

Jedn cm wkffi J&ffi g&cW vlrw ÍW

Jednokanálový digitálnÍ kontrolér
í í G240/5o V/Hz' 4x relé
slol plo paměťovou so kaÍtu
pÍogÍamovalelné logování dat
PlO, PROFIBUS DP,2x analog,
kovová skřiň, krýí lP65Průtočná bypass amatura pro pHD ''inserlion"
sondu
- odpEd do volna
- béz ostňku sondydigitální dif€renčnil pH snlmač, mat€riál PEEK'
vč. tépl. sEnzoru' předzesilovače a DA přovodníku,
10mkábéluskonektoÍem

DH snÍmeč vč lébloiního sénŽoru 10m kabel Í4olc21
1 ks crůtočná bvoass aÍmatura

1 3 374 3 370
ý ceně jo obsažena dodávka, montáž' zapojeni' nastavenl a
zoíovozněnÍ zařÍz€ní.
ŠnímÁč ontickú / nn]trk ABB Kent rsFlo4]

49t 490

ý ceně je obsažena dodávka, montáž, zapojení' nastavenÍ a
zorovozněnÍ zářízenÍ.

I ňlňář óňti.w / ňn]tók ABR Ként Í5FlÓ5l
čÁ.t rsFloBl 3 860 3Bm

55 řl.r 1iFlÓ7 kol 3 aao

V ceněje obsaŽena dodávkg, montáŽ, zapoj€ni, nastavenl a

srrtrrrar mickv l or-ůtot ABB K6nt Í5Flo7
56 1 8 5í0 I 5{0

V cenó je obsažena dodávka' monláž' zapojenl, naslaveni a
zoÍovozněni zařízení.

1 ks snÍmač relativního tlaku G0'06i/Pa (G60ombar) / 4_20nA' 1G'36V Dc
t5Ltc3t

57 Plováková h 1 2S
V ceněje obsažena dodávka' montáŽ' zapoj€ní' nastavenl a
zprovozněnÍ zařÍzení.
sólnač nldvákoui 30m Í5Lz3 ll

'I záváží k olováku Í5Lz3.íl
s_

1 ks JAžl k rldvákl l5l 73 )1

záveží k olováku l5Lz3.2l
I 3 990 399

ý ceně jě obsaŽena dodávka' montáž' zapojenl, naslaveni a
Zorovoznění zařízenl.

1 ks snlmač relativního llaku Gí '6MPa 
(G16bar) / 4-20mA' í 0-36V Dc

'5PtC3l

59

PM97}9M1-W 03 ÚV Hrobice sB 1 DTs_ilá R



ÚV Hrobice 19497103

all4

v cenolE oDsazéna dooavka' monláŽ' zapojenl' nastavonÍ a
arovoznění zařízoní.
uvouxanelovy dlgnálnl kontÍolór
110-240150VlHz,4xt€ió
Elot pro paměťovou sD karlu
programovalolné logování dai
PlO, PROFIBUS OP,2x analog,
kovová skřlň' kMÍ lP65 sonda pro volný chlór s pH komponz8cÍ G
20mo/l orútočná céla

tks

omocna oypass amatura
1 ks na

V @něje obgaŽona dodávka' montáž, apojgnÍ, nastavenÍ a
aprovozněnl zaříz€nl.

nquascalzwtr

měřenl rozptýu světla pod úhlém 90'
pň 88o nm dlé ČsN ÉN lso 7027
bozkonÍaKní měřoní vg volně
p8dajÍcím paprsku vody
včetně integrov8nó řÍdlcÍ jodnolky
bar€vný dotykový LcD
měňcí rozsah libovolně nastavitelný

analogový 2 x 4_20 mA, 2x Íglé

Pro lrualý styk s pi(nou vodou
prů|okoměru (rotamelr) s limltním konlaK€m

přlvod worku: hadico, vnitřnÍ průměr 12 mm
odvod workui hadlce, vnitřÍlí pdměr 25 mm (do volng)
všg skomPletováno na pan€lu 450 x 850 mm (šp)

E

vý8tup:
vhodný
včelně

vrcn€zl0-4000FNU
rodišenÍ 0'001 FNU

pÍůtok vzorku 2,5-3,5 Vmin
napájenl: 2il VDc

Áomunfia@ PmilBus DP
ks

6í kol 3 ?70 4S0 ton 3Am
V c€né je obsaŽ€na dodávka, montáž' zapojeni nastavení a
zprcvoznění zaříŽ6ní.
nlmač oolickÝ/ Drůlok ABB Kent ÍgFlo3l

ý roo. gYa ]gFloal 3 37Í' 3 370 3
a

1 723I aí
a

PM97wí-W 03 ÚV HrcbiÉ sB 1DÍs-mR



ÚV Hmtlce 1$.897103

9í4PA{973.SH1.W 03 Ův HÍobiÉ sa í oTs-mR



ÚV Hroblco 19-897343

574 45(

64 - doĎlnanl ÍlDT6 z 5 aí0

IMalgriál v rozvaděčl
lRozvadeč obaehui6:

1 ks
|ffioun'." 

,"ooua . oojlslkou a LED 4mm2, íG'36VAc/Dc. m8x'

lks
2 ks lPoilslka skl€něná F35A' 2A
Iks IPollslka sktoněná F35A,

s tPoil$Ka SKenena F354. 5OOmA
lks lsvorkovnice ředová otŮchozÍ 0.5_6mm2 modíá 6 óÓlóvá

B9-Eyoftovnice řadova pruchozl napájecl 0,$.6mm2 rudá
3
Ikp| |sada pomocnrho propoiovacIho a konslrukěnÍho mal€rIálu
optický í2 v|ákon' 9rí25' na aíouknutl. HDPE

lV c€nÓ lo ob8aŽena komDlétnl dodávká á ookládke kebelu
66 A7 T7O 6

ts lPatch proDoiovacl 9/í25 MM. sGsM. 1m lsswl2.íWoíl
G |spo]ka oplická sc sM tssw2'1woíl
is lsmlka oDlická sc sM Í5sw2_íWo1l
s |Patch propoiovací 9í25 MM. scsM. 1m lssw2.íWo2l
is ls@lke oDtická sc sM Í5sW2.íWo2l

ks IK8bel propo.iovacl stlnóný M34o/Magelis/Pc - switch [5sW2.1Ws2]

ks lPllltailsC sM 9,/'l25 Ísswl2.1x1l
ks lPiotall SC SM 9/125 lsswl2.1X1l
ks lsvár oolickéko kabolu Í5sW2.íXíl

ks tPEtail sc sM 9/125 t5swt2.lpl
ks lsvár oplickéko kabelu l5sw2.'lX2l
ks lsvár oollckéko kabelu Í5sW2.íx2l

PN973s01-W 03 ÚV Hlobio sB 1 DT5-ZASŘTP ld14



ÚV Hrobice 19-8973-03

Pol.ř- Popll poto'Ítl J.t. uraz aunÉD qKfa Jm@t g%cW to4@E CdLffi
bhpp

VýÍaócf rw

ks Iswilch 'to/1oo Mbius,6 metglických poÍlů' napájenÍ 24VDc Í5swl2.3]
I

0 '14 68
lModUl báérioui 24V Dc7.2AH ÍGUíAl

|zdroi soÍnánÝ 24V. 240W ÍGU'lzl
68 74 lAO

r!ilvr^d LrLvt
Š lPLc náóáiécí zdíoi Ps 50W 24l48/60V Dc íPLcl

Slemens SIMATIC 57 150

lPLc iédnolka 2x Proíinét' 500KB oÍ@Em. 3MB data lPLol
lM6dUl didilálnÍch vsluDů 32x24VDc HF ÍplČl
ll\4odul diaíálnlch vslupÚ 32x24VDc HF tPlcl
lMódlil didfrální.h vslllóil 32Y2r'VDc HF ÍPl cl
lModul dioitálních vÝsluDÚ 16x24VDc/0.5A HF ÍPLcl

lModul analoooýúch uÍstu!ů AQ 6xu/l Hs ÍPLcl

lsvorkovnice 40 šroubovúch svolok lPLc]
G lsvod(ovnice 40 ŠroubovÝch svorek lPLcl

lsvorkovnice 40 šroubovúch svorék ÍPLc]
ls lsvorkovnice 40 Šroubových svorcl( tPLcl
o Tsvo*ovnice ao šrounovÝch svoreŘ ÍPLcl

lsvorkovnice 40 šroubouich svoÍek ÍPLcl
ffi
G

IModul 
komunikačnl 1x PRoFlBUs DP Master pÍo 32 slave/slave

is
IModul 

komunikační 1x PRoFlBus DP Masler pro 32 slavo/slave

kol 1 75 900
ks lSW komunikáČni

lŠW 
'nlikečnÍ 

nrr Pl c

knl 1 34 s00 3il 500 0
'| lsW aolikační oÍo ovládecl oanel

72 Kpl 4ě óUU 48 300 3 750 3 751) 52 050 52 050

3 750 3 7ď) 22 150 22 150
lsW árlikeční oro v!Žu'lizaci ne cDsP

27 600 27 600

" Tperamata;ac.p- prrrarslprolit'lĚr

|- provedoní poŽadovaných měřéni a náslsdné zpracováni lévizni

l- ŽáškolenÍ oracovnlků orovozovaiole na obsluhu zařizeni
l- komolexní zkouškv

-T-;ffiavá 
ď*Un Mériá|U

l. dokumentace 3kul6Čného orovedenl

PM97g9&o1-W 03 ÚV Hrcbic. sB í DTs zAsŘTP

74



ÚV Hreblce 1$8973-03

PA&3Mí-W 03 ÚV HroblE sB í DE-ZASŘTP
1214



ÚV Hrcbico í94973-03

13t14

1 @icaGVAc/Dc,mu.
16 3A tGPRs'lFíl

1

l.ntáne Ždíol rGPRsíl
1

l'nlán' 
'dr6l 

rGpRs2l
0

ltlDřáv' sW n9 óbleHu VDJ Kuněllcká hola
0

|- pÍovedoní poádov8ných měřenl a následné zpEcovánl rovEnl

l. zeškolanÍ o'eÚvnlkú oÍovozovalelo ne oblluhu ÉřÍz€nl

l_ doDaeve Dř6sun melérlálu

PM7s.SMIWB ÚVHĎbt@ 68 lDffi-z&



ÚV Hrobice '19-8973{3

14t14

uvHroblcosBíDTs 2
optickól datovéklbgtffi

79

80

ffi
3
ffi

4

3{0

--...-

ffi
-E-

5l

re
I_TE-
24820

tnm

ffi
7---78-

43

----fr

ffi
I---Tč-
11620

ffig

RE-
116

---E

ffi
10kE-
39 4{

5M

ffi
__ll_

1

PM973.W1-W 03 ÚV Hrobié sB í Dls-zfo



ÚV Hrobicé

Rekapltulace - Úv HÍoblce sB í DTg

PA-8973-969_o'l-W 03 ÚV Hrobicg sB 1DTg/Rokapitulace

Motorická elektroinslalace 129 732 79 658 209 390
Měrenl a reouhce 230 736 22t2 253 4
ASRTP :.tti1 54220 439 540
)otické á dátové kábelv a Dříslušenstvi 't864l 63 140 417

coll(em v czK bez DFll 760 430 223 734 9E{ 1

19-8973-03

'18



ÚV Hrobic€ 19{973-03

loblm sB íDÍ!

1 1

Kč
anura an Ďn

KC
10 800 í0 800 a1n n

nálgžÍcich do Ps. Všgchny 3běrnice,
musÍ být vldltolně označ€ny.

Íoaaděče včgtně nosných kons|rukcÍ,
ukonč€ní kab6lů.

lVúírbe.óilrděče

s lDno kab€lové iédnodllné sxH 600x5o0

1 ks lPodstevéc ořédnÍ e zádnÍ dÍl Vxs 200x600
s IRozvedoc skalňow. p|né dv€le' monl.panol VxsxH 2000)600x500

1 ks lsedá bočnic vxH 2000xs00
I lchraniČ oÍoudovÝ ČlvřDÓlový. odohÝ orcti ruŠenl 4o.40A.0.03A

1 lchřánič ořoudovÝdvoubólový 21 25A o o3A
I

1 ks lJlstičigdnoDóloujc4/í
kŠ lJi3tič iednoDólový c6/1

t (s l Konlakt oomocný 2)ď.lo

( (Š lRoló oomocná 4břéo'kont. 230V
ts

t lsfukáč lřÍoóloui 0AJ230V
is tsvntdto LED 230v/4w tP20

€ G
lsvffiovnrce 

raqova 3 poJrsrKou a LED 4mm2, lG3SvAc/Dc, max.

í (s lTemostet rozoínáci Dro (ooná tělége í0 - 60'c} í0A
is lWDinaČ tnoobvý 32A. 39

1 lzásuvká séruisnÍ 230V/í6A
is lModul ochEnnÝ 6.250V Dc

ks lPollsika 3kleněná F35A. 500mA

ks

3 ks isvolkovnice řádová šrcubová 6mm2 bážová
l$ lvwodka PG 'll vc.malice lP6E

6 lv'úvodká PG 'l3 5 vč m'ticé lP68
ks lvlvodlc PG 29 vč.malice lP68

kol lsada pomocného propoiovaclho a konstrukčnÍho mat€riálu
lAhlók aňÍí ňóÍóř v.ňt6vňí

|9Yí'íMsí' 
9Y1'2Msí' 9Y'í'3Ms1' 9Y'l.4Ms'1' 9Y1'sMsí. 9Y1.6Msí

za



ÚV H.obice í94973_03

Pol.é Po9l3 9olorrry 31, uoz ffiffi g&@ tffi@u c'ďL.ffi tffi@ ru@
bnB

vyw ÍyP

4 m 1 3 300

bevnÝ cu 5tí.5 m 424 2 I 660

7s0 14 í0 5o0 í6 5{

kol 1 12 320 12 320 't2 12 214 24 530

dvořénÍ nosnÝch vodičovÚch konsrukcí
1 (rl

V ceně ié ób.'žénr 7áD6icní 7ářÍ'énÍ
kol í 220

kDI 1 22C 220

1 22C 22d 86 860 I 080

1 22C 22n 86C 860 í 080 í 080

86C 850 1 080 í 080

86C 860 1 080 .t 080

'Í6

_ odDoiéni a zebezoéčení slávaiících zeřízéní

3 780 10 39t 10 390 14 174 11174

- 7'školénÍ brácovnÍků órovóŽrválelE ná obsluhU zeřiženÍ

. dokuméntáce skuiečného Daovedéni

PM97$s$o1-w 03 ÚV HÍobie sB 1 DTgtról 3/8



ÚV Hrobice í9-8973-03

'oblce sB íoT9

t-
- doplllnl [í DTgI 7 16n

ropáděčg. Položka dodávku a montáž prvků pro

včetně konstrukcí' propoj€nl j€dnotlivých pNků, ukončenÍ

ks
I ks

lffiouni"" 
t"ooua . oojl3{kou a LEo 4mm2, 1G36VAC/DC. mil.

4 ks lModul ochÉnný6-250V Dc

2
s lPoilsll€ sl{gnóná F35A. 500mA

4 ks lspona
s lsvoÍkovnice ředová PUSHJN í.5mň2. béžová
s Isvoftovnlcé radove PusH-lN 2.5mm2. béŽová
s
s lvwooka PG 9 vč'mglIcg lP66

{ol lsede oomocného oÍoDoiovecÍho á koňslfukčnlhd m'l6ÍlÁ[I
Knbt 2i

23 1 3 290 6 2ío
Iv c€né je obsaŽEna kompl€hl dodávka a monláž všech prykú pÍo
lvývořenl nosných vodlčovÝah konslrukcí.

kol lsada nosnÝch konslrukcí

'I 224 í 080
lV c€ne F oDsaz€no zaDoi€n| zařlzonl.

25 3 3Am
IV c€ně jé obsaŽena dodávka, monláŽ. zapojenl, naslavonÍ a
Izprovozněnl zařÍzení.

ks lsnlmač oolickÝ/ Drůlok ABB Kenl lgFlo1l
49

|V c€ně Je obsažéna dodávka, montáž' zapojení, naslavení a
l&rovozněnl zařízenÍ.

PM973.so1_W 03 ÚV Hroblě sB loTgiláR 4ts



ÚV Hrobice í9-8973_03

5B

PoLč. Poplr polotJ(y u.t. xnqL tqÍ'. &W oďÍ.oo'[ Jr{la am @IKCW t&ffi cdrlGilÓ llýrobca ÍW

IV cené je obsaŽena dodávka. montáŽ' zapojeni, naslavenl a
lraÍ6vórněnÍ ,eřlrenl

IV c€ně je obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojenl, naslaveni a
lrór^urr6ěnÍ rAllrFdÍ
lsnimač oDllclď,/ orůlok ABB Kénl ÍgFlo4lkŠ

IV ceně je obsaŽena dodávka' montáž, zapojenÍ' naslavení a
l'.ř^v^'ňĚňÍ 

''ři'eňí

30 kol 3 37C 3 370 490 ils0 3 860 3 860

IV c€ne Je oDsaz€na oooavxa' monlaz' zapojenl' nastavénl a
lzorovoznění zařÍ26ní

3í knl 2 50e 2 500 1( í60 2 660 2 66í
lV ceně ie obsaŽena dodávks' monláŽ' zEpojenl, nastavenl a
lrórcvorněnl ,elireni

IV ceně je obsaŽena dodávka' montáŽ' zapojeni' naslavoni a
l'ňróvó7něnÍ 

'ářl7Aní

lV c€ně je obsaŽena dodávka' montáž' zapojeni' naslav€ní a
l'nř^vó7ňěňí 

'ÁřÍ'AňÍ
lMěřÍcÍ úslředna (4 kanál- alaím 1' alam 2\

2 lcidlo detekloru chloru v owduŠl G'loDDm ÍgQlc1]ks

34 LJnik chlóru vé skledě r9olc21 kol 490 94 05

IV c€ne Je oDsazona oooavKa' monlaz' 2apo|enl' naslavenl a
lzoíovoŽněnÍ 2eřÍ2enÍ

lcidlo det€k{oru chloru v oWdUši Gíooom Ígolc2l

lPoloŽka obsahuio:
|- provBoenl pozaoovanycn merenl a nasleon€ zpracovanl revEnl
lzoráw

l- komolexni Žkouškv

l- dokUmenlace skúečného brov€denÍ

-E|iÝHl

Pffi97}98$o1-WB ÚV Hrcbi* sB 1DfgruaR



ÚV Hrobice 19-8973-03

6/8

Pot,c Poplr Pobary x+ tRz JMOO' c*&na t&core gďl&6B TEdLffi ukw llýrobca Íyp

2

36

dalšlho tozváděče. Položka obsahuje dodávku a montáž pryků pro
komponentyASŘTP' MontáŽlěchto pryků bude proved€na do
Wmezené čá8li rozváděče motorické €leklroinstalace. Všechny pruky
musí být vidilelně označony. součástí dodávkyje kompletní monláž
těchlo pryků včetně konstrukcí, propojenÍ jednolliuých pryků, ukončení
kabelů.

Jisiič iednobólovÚ cío/í

ks svoilovnice řadová s pojlstkou a LED 4mm2, íG36VAc/Dc, mil.

(s

(s svorkovnicé řádová DrŮchozí 0 5_6mm2 modrá 6 Dolová
svoftovnlce ladová pilchozi o's6mm2 rudá 6 po|ová
svorkovnicé řadová bíůchozí náráiecí o &6mm2 mrdrá
Svorl(ovnice lacÍová orÚchozi naoáioci 0.5_6mm2 rudá
VÝvodke PG 9 vč málic€ lP68

5 0t0 50. 42 900
(s svilch ío/100 [4bivs' 5 m€talické porty' 3 optické porty' napájení

2aVDc řÍ'enú n6dbÓrá kilthóvÁ rí!ě Ígswí 1l
Rozvaděč oDlich; náslěnnÝ í2xsc lgswí lRoíl
Patch propoiovaci 9/125 MM, sc-st\4. 1m tgswt1.1wo1l

oolka oolická sc sM lgswlí 1Wo1]
sDoilG ootická sc sM Ígswlí.1Woí]

(s sDoika oDlická sc sM lgswí.íWo2l

Kabel oÍoooiovací slíněnÚ M34o/Máoélis/Pc - switch lgswí lWsí]

Piotáil sc sM 9/125 loswlí íxíl
ilair sc sM 9/125 tgswt1.1x1l

ts svár oollckéko kabelu ÍgSWl1.'1Xli

ks Piolail sc SM 9/í25 lgswl'l''lx2l

sváÍ oolickéko kábélu Ísswl 1x2l
kol 1 14750 14

JdUl balerioMí 24V Dc7 2AH IGUíA]
ts Rldlcl iednotka UPs UPs 24V 20Álí0A ÍGU1Nl

PM97}98$ol_W 03 ÚV Hlobie sB 1 DT9/ASŘTP



ÚV Hrobice '| 9-8973-03

řol.G Poplt pďoaíy 31, tnů Jmffit cďf6m @,cM oarÍ'ffi' ,úLcÉm calLc@ vlne. rvp

3S 0 0 59 50 SIMATIC HMI 6/

ánel oÍalichl' g''. barBvný TFT' dotvkovÝ loP]
6 ÍPLcl 0 141 07C 111 070 siEmons

I

S|MATIC 57 1 50
Pl c náĎáie.Í 7díói ps 6oW 24l48/60V Dc ÍPLc]
PLc iednotka 2x Proíinot' 150KB oÍ@Ém' 1MB data lPLo|
Mód'il didíálnÍnh vstlbťl 3'xravDc HF lpLcl
Modul dioi(álních vsluDú 3}24VDc HF lPlcl

Modul analooovúch vstuoů Al 8xU/uRTD/Tc ST ÍPLcl

MÓdul enelooovÝch vÝstuoů Ao 8xtJ/l Hs ÍPLcl
l ištá ň^ntážňl di2 mm rPl c]
svo*ovnicé 40 šíoubouúch svorék ÍPLct
svoíkovnice 40 sfoubových svoÍ€l( tPLc]
svo*ovnicé 40 šrrubóVúch svoÍék ÍPLc]

ks svorkovnice 40 ŠroubovÝch svorel( tPlcl
svdřkóVnicé 40 šroubou'ch svorek ÍPLcl
svorkovnice 40 šaoubových svorek lPlcl

td' ó'mňťóvá 1, MB lPl cl
0 54 050 5ó 050

aDliksční Dro PLc

ía ilro
AňlikáčnÍ ňrÓ ovládánÍ nántl

vňrvaňl 6ř6 dl.mčeřlkÁ ór'coviště UV

kol
1

kol

'oložka 
obsahuie:

. prov€denl poŽadovaných měř6ní a následné zpracování revizní

. dokUménlác6 skdečného Drovédoní

PM97&9EM1-W 03 Úv Hlobie sB 1 DT9/ASŘTP



ÚV HÍobicé

63 í4

23C
IlDTgWT

lV c6ně lá (

nutÍ oDtlGkáho kol 23 á60

kol 6Am

301

l- doDtavr

'19-897&03

&8
PMBss1-W 03 ÚV HÍobjB sB 1DTgfu



ÚV Hrobice

)

Rekapltutacé. DsP ÚV Hřoblce

PA-8973.99$'o1-W 03 DsP ÚV HmblcďRekapltule$

J

19-8973-03

1ta



ÚV Hrobice 19-8973-03

seryeil Hw. svstómovú sw

?ol'č. P09lt Polož'E t,l. JNL LúLffi
M

cg,harna ffi@N calríGm Jm,cu w&drm Y"W íyp

t-
73 8'Í0 73 Bí0 D9ll R3/O E-2124t161

s lseslava komunikačnlho seNéru

l - 16GB RÁM
I - JX 4UUGts HUU SAS lUK MIDS
l - redundenlnÍ zdroi 2f50W

2 (
lsouČásll poloŽlvje inslalace hosln€lského a jednoho virtuálního

íPe'|03)
lWindore seNer 2016 standáÍd

3 Konunikáčňí Béfué. ( 0 73 8í0 73 8ío ueil "tuu E-:z124t1B.
ls lseslava Komunlkacnlno gerueru

lnlél xeon E3
I- I6Gts MM

3x 400G8 HDD SAS 10K RAID5
redundailnl zdÍoi 2x350W
RACK oÍovédenÍ 1U

35 420 35 /í20

lboucafll potozKy je tnEEtace nosnetsKeno a Jednono vtnuatniho
lsvstému íPa1 03z - RedundánlnÍ t]V)

ks lwindo$seruer2016 standad
kŠ llnstelam a konfiollm.3

kol 25 340
Isoučáslí položky jsou uživalelské cAL licenco Windows 20í6 pro celý
lcDsP

12 88f 12

ks lKoníiourace reolikacé viňuálního oočítečě z Paí03H1 na Páí03H2
AcKl RAGKí9".Ezs+kamoru kol 28 330 (rcmoím PÍod MR-ío-28U-19h

Iseslava RAcK skřÍně pío umÍslěnl komunlkačnÍho serueru' UPs a
lper|í€mÍch zařízenl

ks
ks IPolc€ pevne lU 550mm

3 ks
ks

I

28 330 28 330 12

Iseslava RAoK skřině pro Umistěni komunikačniho s€rueru, UPs a
Ipérifomích zařízenÍ
l Ráck skříň 600x800x28tJ oÍosklená

ks lVentilaČni iednotl(a 4 oozice s el. tormostalem

ks lvwazovacl oanel 1u

PM973S901-W03 DSP UV Hrcbi.6/41 2ta



ÚV Hrcblce 193973{3

J8

I

)

PH9M!.W B DsP ÚV HÍoblÉ/A1



ÚV Hrcbice í }897343

' uv Hřobl@ 16í 34

t-
12 l oabve ané - ilclíz

'e lfuí.h ,Á6ňí 1nh^a PÁak íl t ň.á.^^v
21 13 7 6s( 7

+

1

0 33

KS IMU 4 olsKovo poace ilck DÍov€denl
ks lHDD 3.5" SATA lll 'lTB Dlo ooužití v NAs
ka ltnstaE@ a KontiouE@

15770 í57
Isoslava McK 8kl|né v m|slnosli dlspečinku prc umlglěnl periÍsril
ldalové sÍlĚ

,t I

2
s
oo |sesEv€nl 8Klng

15
' 

datové 6llé - RAcx3 2A ala í5 30. í5

s lPatch Panol UTP cat'6 24@n RACK í U
10 ks |záskuvka povrchová dvojilá cat.6

s
ks

. RACK3 1 54 ISO 5a í90
lapilcxa vana

(s Iswilch 'l0/100 Mbius' 4 melalické porty, í oplichi pon, napá]€ní
l24vDc

G 00 MbiU6, 5 3 optlcké po.ty' napájení

a
xpt 14 49[ í2 900 í2 9o0 zI 39U 27 390

kŠ

íam

|- zaŠl(olenl DracovnlkÚ Drovozovalolé n. obsluhu zeřÍzéní
l" doprava, přesun materiálu

PM973.M1-W 03 DsP ÚV Hrcbic/H2



Úv Hrclice 19-8973.03

220 380í9
pre

7a 420 a 74 620
ks lAollkáčn

llnsláláe els
íí5

knl 5 5

23

7
l ln'onÝr5kl e

na

)

PMg7ffi 1.W B Dsp ÚV Hrcbldsl



ÚV HÍoblcé 19-8973{3

lDl@ 744

Kč
kol 0 38a D6!

Elqva dbpeČgrského Pc
- lnlel cor€ 13

- 4GB RAM
- 128G8 SSD disk
- WindM 1O x64

irc VESA dÉák Pc - váriánle oro mónlá' pc o6d slíil
s
s

onilor 27", lPs, oP, reprc, plvot
rncolářskú brlÍk íoffico 2016}

n6talacg a konfiouraco svstómu
7 kol í2 600 {5

l$alaco scADA k|aoila na dlgpečoBké Pc

DLcovlšlě - okolnÍ oblgkfu ÍPáí3ít 38 540 uaI
'| )stava otspec616Keno Po

lnlél coré 13

4OB MM
128G8 SSD disk
wtndM 1u x64
oÍovgdéní mikřo

Mikrc VESA dŽál( Pc - varianta oÍo montáž Pc md slůl
Monltor 27", lPS, DP, reprc. plvot

NnceHBkv bailk (ofltcs 2016)

Dsll
ks séstgva dlsoéčél3kého Pc

lnld core 13

4GB RÁNI
128GB SSD dlsk
wrnoore ]u xo4

irc VESA dŽak Po - vananta lro moiláŽ Pc @d stÚl
s Monltol 24". lPs. DP- reDm olvÓl

incoElskÝ ballk (oÍfico 2016)
kŠ záloŽnl 2doi UPs 750VA

Íilonb tPal3zl í2 600 l5
lslalacg scADA k|ienla na dlsoéčeÍské Pc

1

9dr Pc optiplox

- lnt€l coré i3
- 4GB RAJ\4

Prc7}s$o1_W 03 osP ÚV Hrobice/Kí



ÚV HÍobkg 't9-8973-.03

33

2' S7A
í lks

í lk3 lLIvédanI (

PB7MLW B DsP ÚV Hrcbiex1



ÚV Hrobice í$8973_03

kol
6 155'LEO FullHDks

sairgljm

| - PrcvrŽ26n

57 50t 57 S0 q9U

't lNvldle oÚádfuks

lzáložnl zdlrl
15 A2( í5 820

í 6 3t0

kol
á

1 lljvédání do oi
20 2An

l- zaŠkol6r na

PM973ss1.W 03 DsP ÚV Hrobidff &a



Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část !ntert2ifikace ÚV Hrobice

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice l!.část intenziflkace prameniště Hrobice
Rekapitulace

IN
so 0í Prameniště Hrobice l. 27 184 030 Kč
so 01.1 H vd ros e o l og i c ký p rŮzku m 20 107 538 Kč
so 01.1 1 Vttv č. 4'22 - 4.30 GrmaturnÍ šachtv) 3 216 979 Kč
so 01.1 2 Vodoměrné šachty Hrobice l 871 264 Kč
so 01.2 Napoiení vrtů na násosky 933 646 Kč
so 0í'3 StavevbÍ úpravv ČS Hrobice l 1 140 770 Kč
so 01.4 Kabetové propoje Hrobice l, tt - Čeperka 913 832 Kč
so 02 Prameniště Hrobice ll. íí 3í8 377 Kč
so 02.1 1 Vttv č.4.17 - 4.21 hrmatumÍ šachtv) 1 745 275 Kč
so 02.1 2 Proplachovací šachty Hrobice 888 737 Kč
so 02.1 3 Vodoměrné šachtv Hrobice ll 412 322 Kč
so 02.2 NapoienÍ vrtů na násoskv 370 567 Kč
so 02.s Násoska řad JV Hrobice ll. 1 198 106 Kč
so 02.4 Násoska řad SZ Hrobice ll' 5 571 511 Kč
so 02.5 Stavevbí úpravv ČS Hrobice tt 1 131 859 Kč
so 03 Prameniště Geperka 29 643 969 Kč
so 03.1 1 Vltv č. 4.01 - 4.16 hrmaturní ŠachÚ) 5411 566Kč
so 03.1 2 ProplachovacÍ šachty Čeperka 887 134 Kč
so03'í 3 Vodoměrné šachty Óeperka 1 163975Kč
so 03.2 NapoienÍ vrtŮ na násoskv 742 554 Kč
so 03.3 Násoska řad JZ Čeper{<a 8 800 645 Kč
so 03.4 Násoska řad SV Čeperka 6 035 849 Kč
so 03.5 Násoska řadZV Čeperka 5 358 937 Kč
so 03.6 Stavevbí Úpravy ČS Ceperka 1 243 309 Kč
osT ostatní nákladv 2 175 000 Kč

celkem 7a 321 376 Kč

PS 01 Gerpací stanice Hrobice l. 4248645,40Kč
stroiníčást 2 582 384 Kč

elektro část 1 666 261 Kč

PS 02 )erpací stanice Hrobice ll. 5 253 941'84 Kč
stroiní část 2 725 995 Kč

elektro část 2 527 947 Kč

PS 03 Gerpaci stanice Geperka 5794102,64Kč;
stroinÍ část 2 758 833 Kě

elektro část 3 035 270 Kč

rovozn ce 15 296 690 Kč

Gelkem SO+PS i bEz DPH 85 51E 065 Kc



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 09116
stavba: Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.ěást intenzifikace prameniště Hrobice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektanl:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:,
Datum: 13.01.2020

Vyplň údaj

Wplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

Cena bez DPH 70321 375,61

DPH základnÍ
snížená

Sazba daně
2,1,000/o

15,007o

Základ daně
70 32í 375'6{

0,00

Výše daně
fi767 4p,8,88

0,00

Cena s DPH v czK 85 088 864,49

Proiektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oblednavatol uchazeč

Datum a oodois: Razítko Datum a oodois: RazÍtko

stmna í z 126



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRACí

Kód: 09íí6

Stavba: Zajištěni kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace přameniště Hrobice

Místo:

Zadavatel:

Uchazeě:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH ICZR

Náklady z rozpočtů

osT ostatni nákIady

so 0í.1 Hydrogeologický průzkum

so 0í.1-'| vrty é,.4.22 - 4.30 (armaturní šachty)

so 0í '1-2 Vodoměrné šachty Hrobice l

so 01'2 Napojeni vrtů na násosky

) so 01'3 Stavevbí opravy čs Hrobice l

so o1.4 Kabelové propoje Hrobice l, ll - čeperka

so 02.1-1 vrty č,.4.17 - 4.2í (armatuÍni šachý)

so 02.1 2 Proplachovaci šachty Hrobice

so 02.í-3 Vodoměrné šachý Hrobice ll

so 02.2 Napojenívrtů na násosky

so 02.3 Násoska řad JV Hrobice ll.

so 02.4 Násoska řad SZ Hrobice ll.

so o2'5 Stavevbi úpravy čs Hrobice ll

so 03.1-1 vřty ě. 4.0í - 4.16 (armaturni šachty)

so o3.1 2 Proplachovaci šachý Geperka

so 03.1-3 Vodoměrné šachty čeperka

r so 03'2 Napojeni vrtů na násosky

so o3.3 Násoska řad JZ čeperka

so o3.4 Násoska řad SV čeperka

so o3.5 Násoska řad ZV čeperka

so 03.6 Stavevbi úpravy čs čeperka

70 321 375,61

2 175 000,00

20107 538,34

3 216 979,19

871264,27

933 646,27

1 140 769'8í

913 831 ,95

1 745 274,83

888 737,33

412 321,90

370 567,09

1 198 106,30

5 571 510,91

1 13í 858'71

5 411 565,69

887 133,51

1 't63 975,23

742 554,09

8 800 644,98

6 035 849,38

5 358 936,87

1 243 308,96

85 088 864,49

2 631 750,00

24 330 121,39

3 892 544,82

't 054229,77

1 1297'.!'.!,99

1 380 331,47

í 105 736'66

21',t',t 782,54

1 075 372,17

498 909,50

448 386,18

1449708,62

6741 528,20

1 369 549,04

6 547 994,48

1 073 43í'55

1 408 410,03

898 490,45

10 648 780,43

7 303 377,75

6 484 313,61

1 504 403,84

Slnna2z126



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice
Objekt:

oST - ostatní nákIady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

827 12
Čeperka

CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň Údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 2 í75 000'00

opH základní
sníŽená

Základ daně
2 175 000,00

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00oÁ

VýŠe daně
456 750,00

0,00

Cena s DPH v czK 2 63í 750'00

Projektant Zpracovate!

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 3 z 126

Uchazeč



Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 126



REKAPITULAcE čleruĚnÍ soUPlsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

oST - ostatní nákIady

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

2175 000,00

2 175 000,00

Kód dílu - Popis

Náklady ze souplsu prací

VRN9 - ostatnínáklady

Strana 5 z 126



souPls PRAGí

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

oST - ostatní náklady

Čeperka

Stavba

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady souplsu celkem

o VRN9 ostatní

Poznámka k položce:
stálá informaění tabule (mosaz) 300X400 mn (1ks), Doěasný bilbord

(5100 x 2400 mm) včetně osazení do ránové konstrukce a montáž v
otevřeném telénu

2175 000,00

2 175 000,00

4

P

,| K 01 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 180 000,00 180 000,00

2 K 03
ZajiŠtění povolení pro čerpánÍ a VypouŠtěnÍ podzemní
Vody po dobu tlýstavby včetně úhrady poplatků za
Wpouštění

kpl í '000 20 000.00 20 000,00

3 K 05 obnovení platnosti Vyjádření spráVců dotčených sítí kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

K 06 DetailnÍ harmonogram uýstavby' Íinanční harmonogram kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

5 K 07 Povodňo\^ý a havarijní plán kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

6 K 08
Činnost odpovědného statika, geodeta, geologga,
hvdroqeolooa

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

7 K 09
Propagace dle Grafického manuálu poskytovatele
dotace

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

I K 't1
KomplexnÍ zkoušky v dl. trvání 72 hod' individuálnÍ 

'garanční zkouškv, revize, měření emisí' iiná
kpl 1,000 75 000,00 75 000,00

11 K 16 Geodetické zaměření stavby kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

12 K 't8 ZařIzenl staveniště kpl 1,000 555 000,00 555 000,00

13 K 19 Provozní řád pro zkušební provoz, 7x tištěné + 2 cD kpl 1,000 225 000,00 225 000,00

14 r lzo Provozní řád pro trvalý provoz, 7x tištěné + 2 cD kpl 1,000 1't0 000,00 1 í 0 000'00

15 r lzt Geometrický plán realizované stavby kpl 1,000 150 000,00 '150 000,00

1 6 K 22

I 
Dopracování Zadávací dokumentace o konkrétní

IspeciÍikace materiálŮ, strojů a zařízení a vyřešení s tím

IsouvisejÍclch detailú ve stavebnÍ a technologické části,
IdÍlenské tlýkresy

kpl 1,000 610 000,00 610 000,00

P

P
Poznáilka k položce:
celkem 15 x

17 K 23 IVytyčení stavby (geodetické práce, zaměřenÍ
lkatastrálnÍch hranic dotčených pozemků) kpl 1.000 55 000,00 55 000,00

Strana 6 z 126



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice

Objekt:

so 0í.í - HydrogeoIogický průzkum

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeě:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

lČ:

DlČ:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplň Údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 20'107 538,34

DPH základní
sníŽená

Základ daně
20 107 538,34

0,00

Sazba daně
21,00oÁ

15,00%

Výše daně
4 222 583,05

0,00

Cena s DPH v czK 24330121,39

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Strana 7 z 126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: RazÍtko

Strana 8 z 126



Stavba

REKAP|TULAGE clenĚní soUPlsU PRAGí

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice

so 0í.í _ Hydrogeologický průzkum

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

20 107 538,34

20107 538,34

KÓd dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

A _ Projekt hydrogeologického průzkumu 128 463,55

B - Vrtné práce 10 208 174,37

C - ověřovací čerpací zkouŠky(odpískování a odkalení vrlů) 1 936 240,23

D _ Poloprovozní dlouhodobé čerpací zkoušky 5 567 034,60

E - Monitorování hladin podzemních vod - dosah a velikost ovlivnění SČZ 1 084 841,40

F - Hydraulický model 272174,04

G - Práce geologické sluŽby (laboratorní práce, inŽenýring a práce doprovodné) 690 523,68

H - Zhávěrečná zpráva hydrogeologického průzkumu - hodnocení intenziÍikace odběrů jímacího územÍ Hrobi 220 086,47

strena 9 z í26



Stavba:

souPls PRACí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniŠtě Hrobice

so 0í.í _ Hydrogeologický průzkum

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NákIady soupisu Gelkem

o HSV Práce a dodávky HSV

20107 538,34

20107 538,34

DA mu 128

1 K 1 Projekt hydrogeologického průzkumu ks 1,000 128 463,55 128 463,55

DB Vrtné 10 208 17 37

oC ověřovací a odkalení 1 936 240

30*3

Poznámka k položce:
cca 600 dobu 90 dní zkoušek

21

1,000

P

kpl 1,000 257 705,67 257 705,672 K 2
přeprava vrtné soupravy PVSD, přeprava v.ýstroje'
obsypu a pažnic

ks 30,000 331 682,29 9 950 468,703 K 3
širokoproÍilouý vrt 4.1 - 4.30 : 14 m, a800 mm, UGl
360/300 mm

den

den

90,000

90,000

805 816,80

268 605,905

čerpacÍ zkoušky na jednotlivých vrtech

montáŽ a demontáŽ čerpacÍho zařÍzenÍ

I953,52

2984,51

4

5

K

K

74 612,67K 6 doprava materiálu na čerpací zkoušky kpl 1,000 74 6',12,676

223 838,00 223 838,007 K 7 kabely D+M kpl 1,000

I K I likvidace odpadú po dobu zkoušek kpl 1,000 M767,60 44 767,60

I

1 0

K

K

I

10

el. proud :1 vrt 10kW x 24 hod x3 dny x 30 vrtů

rezerva3%(A-C)

KW

kpl

21

1,000

7,46

357 463,26

't61 136,00

357 463,26

D D dlouhodobé

P Poznámka k položce:
6 ltŮ, 30 dnÍ

6-30

í.větev k Podůlšanům den 180,000 5 709,49 1027 708,2011 K 11

5 567 034,60

't2 K 12 2.větev k Čeperce den 2'10.000 4 930,92 1 035 493,20

k položce:
7 vftŮ 30 dnl
7-30

P

í3 K 13 3.větev ke Gigantu den 42,000 11 678,50 490 497,00

Poznámka k položce:
3vttyl4dnl
3-14

P

14 K 14 4. 2 VětVe k Hrobice l. den 84,000 5709,49 479 597,16

Poznámka k položce:
6 vftŮ 14 dni

6.14

P

15 K 15 5. 2 větve k Hrobice ll den 1 12,000 
I

4 282,12 479 597,44

Poznámka k položce:
8 vÍtŮ 14 dnÍ

8'14

P

16 K 16 kabely D+M kpl 1,000 298 450,67 298 450,67

Poznámka k položce:
P

Shana 10 z 126

11

800 102 dní

17 K 17 likvidace odpadŮ po dobu zkoušek kpl 1,000 29 845,07 29 845,07

Poznémka k položce:
600 - 1000 nP

18 K 18 technické zázemÍ den 204,000 't 193.80 243 535,20



eČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:

19 K 19 doprava materiálu kpl í 
'000 1 16 785,05 116 785,05

20 K 20 doprava technika kpl 1,000 M 880,58 64 880,58
Poznámka k

P

P

2

34

21 K 2'l revize elektro kpl 1,000 298 450,67 298 450,67
22 K 22 montáŽ a demontáŽ čerpacího zařIzení kpl 30,000 8 953,52 268 605,60

P Poznámka k položce:
30 vňŮ

23 K 23 el. proud :30 vrtů 1 okW x 24 hod x 102 dny kpl 62 800,000 7,46 468 488,00
24 K 24 rezerva 5 o/o (D) kpl 1,000 265 100,76 265 100,76

25 K 25 Monilorování hladin podzemnÍch vod po dobu 5 měsícŮ
dataloggery na 'l2ti monit. objektech měs 12,000 14922,53 't79 070,36

26 K 26 12 loggerů a 1 barologger ks 13,000 24 654,62 320 5't0,06
27 K 27 MontáŽ loggerů včetně dopravy kpl 10,000 7 461,27 74 612,70
28 K 28 základnl ýzikálně chemic(ý rozbor (zFcHR) kpl 63,000 2 089,15 13'l 616,45

29 K 29
laboratornÍ rozbory : opatovický kanál úplný rozbor
OPR) ks 3,000 20 891,55 62 674,65

30 K 30 laboratornÍ rozbory : HČ7 úplný rozbor (ÚcHR) 3,000 20 891,55 62674,65
3'l K 31 přeprava geologa a technika kpl 1,000 14 922,53 14922,53

DE MonitorovánÍ hladin

Poznámka k položce:

ch vod - dosah a velikost ovlivnění SČZ 1 084 841

P
40

32 K 32 lnŽenýring SČZ a monitorovánÍ, odběr workŮ vod hod 400,000 596,90 238 760,00

F model 272174,04

DG Práce rní rovod 690 523,68

Poznámka k položce:

D

P

33 K 33 hydraulický model kpl 1,000 '175 177,57 175 't77,57

34 K 34 hydrologický prúzkum kpl '1,000 96 996,47 96 996,47

I tI

35 K 35 Laboratorní rozbory ks 30,000 5 670,56 170 '116,80

36 K 36 geodetické zaměření nových vrtů ks 30,000 895,35 26 860,50
37 K 37 karotáŽ, W prohlldka Vrtů HČ1, HČ7, HČ16, HČ3o ks 4,000 49 244,36 '196 977,44
38 K 38 Přeprava geologa a technika kpl 1,000 17 907,04 17 907,04

39 K 39 inŽenýring přípravných a Vrtných pracÍ hod 150,000 596,90 89 s35,00

40 K 40 záVěrečná zpráva a projekt skupi nové poloprovozn Í

čerpacÍ zkoušky kpl 1,000 104 457,74 104 457,74

41 K 41 dokumentace prací kpl 1,000 52228,87 52 228,87
42 K 42 data z ČHMU kpl 1,000 32 440,29 32 440,29

DH Zhávěrečná ického u - hodnocení intenziÍikace odběrů ímací 220 086,47
43 K 43 Závěrečná zpráva kpl 1,000 220 086,47 220 086,47

strana í1 z 126



KRYoÍ LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice _ ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

Objekt:

so 0í.í-í - VÉy č. 4.22 - 4.30 (armaturní šachty)

KSO:
Místo:

Zadavalel

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Čeperka
CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

Zpracovatel:

' Poznámka:

Cena bez DPH 3 216 979,19

oPH základnÍ
snížená

Základ daně
3 216 979,19

0,00

Sazba daně
21,OOo/o

15,000/o

Výše daně
675 565,63

0,00

Gena s DPH v czK 3892544,82

)

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko RazÍtko

ObJednavatel

Strana 12 z í26

Uchazeč



Datum a oodois: Razítko Datum a oodois: Razítko

Strana 13 z 126



REKAPITULAcE členĚnÍ soUPlsU pnncí

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

so 0í.1-í _ Vrty č. 4.22 - 4'30 (armaturní šachty)

Čeperka

Stavba

MÍsto:

Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

3 216 979,19

3 216 979,19

KÓd dÍlu - Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 1 309 843,98

12 - Zemni práce - odkopávky a prokopávky 62 003,29

2-Zakládáni 265208,24

8 - Trubní vedení 1 589 065,51

998 - Přesun hmot 52861,46

Strana 14 z 126



souPls PRAGí

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll'část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice

so 0í.í-í - Vrty č. 4.22 - 4.30 (armaturní šachty)

Čeperka

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [czK]

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodávky HSV

3 2í6 979'19

3 216 979,19

't 309

19 947,06

o1 Zemní

7"24.9

504

408,4
-1 'í 5''l 

''l 
5-3'í4-(33_9-0,2)''šachta''

- 9-3'5-3'5-0'2''podkladní deska"
Součet

9.3,5.3,5-0,2 deska"
1 

'1 
5-'l 

'1 
5'3'14-(33-9-0'2)"šachta''

součet

151 3.20

-129,563
-22,050

22,050
'129,563

787

'15'l 3

koeficientem množství 3

151

1 K 't15101202 CerpánÍ Vody na dopravní výšku do 'l 0 m prúměrný
přítok do'l000 l/min hod 1 512,000 115,49 174 620,88

2 K 1 15101302 Poholovost čerpacÍ soupravy pro dopravní qýšku do 1 0
m přÍtok do 1000 l/min den 63,000 316,62

3 K 12110't103 sejmutí ornice s přemÍstěním na vzdálenost do 250 m m3 33,075 186,86 6 180,39

4 K 13120't202
HloubenÍ jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3 204,200 280,28 57 233,18

5 K 131201209
PřÍplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v
hornině tř. 3 m3 204,200 40,23 82't4,97

6 K 131301202 HloubenÍ jam zapaŽených v hornině tř. 4 objemu do
í000 m3 m3 204,200 352,95 72072,39

7 K 1 31 301 209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽených v
hornině tř. 4 m3 204,200 62,29 12719,62

I K 151201201 ZřIzenI zálaŽného paŽenÍ stěn výkopu hl do 4 m m2 504,500 1019,92 514 549,64

I K 15't201211 odstraněnÍ paŽení stěn zátaŽného hl do 4 m m2 504,500 203,73 102781,79
10 K 1 51 201 301 ZřIzení rozepření stěn pň paŽení zálaŽném hl do 4 m m3 408,400 85,64 34 975,38

11 K 15120't31',!
odstraněnÍ rozepření stěn při paŽenÍ zátaŽném hl do 4
m m3 408,400 20,76 I478,38

12 K 161101102 svislé přemístěnÍ uýkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl \^ýkopu
do4m m3 408,400 36,33 14 837,',t7

13 K 162501102 Vodorovné přemistěnÍ do 3000 m výkopku/sypaniny z
horninytř. 1aŽ4 m3 256,787 60,99 '15 661,44

1 4 K 16270'1105
IVodorovné
I horniny tř.

přemístění do 10000 m uýkopku/sypaniny z
'l aŽ4 m3 15í 

'61 
3 158,31 24001,85

1 5 K 't6270',t109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř' 1 až 4 ZKD 1 000 m přes 10000 m

m3 3 032,260 '14,96 45 362,61

't6 K 167101102 Nakládání Výkopku z hornin lř. 1 až4 přes '100 m3 m3 256,787 53,20 13 661,07
17 K 't71201101 UloŽenÍ sypaniny do násypŮ nezhutněných m3 256,787 55,80 14 328,71

18 K 't7't201201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 151,613 14,27 2'163,52

19 K 171201211 Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 310,807 '1u,16 47 914,01

množswí

20 K 't74101't01 Zásypjam' šachet nýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněnÍm m3 256,787 í69,99 43651,22

21 K 181301115
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 110,250 98,62 10 872,86

Shanaí5z126



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9-3,5.3,5
Souěet

'lí0'250

'l 10'25-0'025'Přepoětené koeficientem mnoŽsfuí 2,756

m2 1't0,250 28,55 3 147,6422 K 183405211 Výsev trávnÍku hydroosevem na ornici

23 M 005724700 ostvo sí'és tnvní univerzáI kg 2,756 168,69 464,91

24 K 120001 101
Příplatek za ztÍŽení vykopávky v blízkosti podzemnÍho
Vedení

m3 303,642o4,2oll 62 003,29

D12 Zemní ráce - odko

0'5-408'4"stávající násosky"

Zakládáni

62

204,200

D2 265 208,24

25 K 2127522',12
Trativod z drenáŽních trubek plastových ÍlexibilnÍch D
do 1 00 mm včetně loŽe otevřený výkop

m 108,000 131 ,06 14 1U,48

9.3.4

9-3'5-3'5-0'2''podkladní deska''
9-3'14-'l-1-0'í 5''dno''
součet

22,050
4,239

26 K 273321611
Základové desky ze ŽB bezzýšených nároků na
prostředí tř. c 30/37

m3 26,289 4232,71 't'11 273,71

27 K 279362021
YýztuŽ základových zdÍ nosných svařovanými sítěmi
Kari

t 2,626 28 878,11 75 833,92

9-3,5'3,5'2-1,2"7,9/1000''deska oka 100/100 drát tl. 8 mm"

9-3'14'1-1"2"1'2"7,9/1000"dno oka 'l00/'l00 drát ť. 8 mm''

2,090

0,536

28 K R.01 Boptnaý těsníci pásek do ŽB konstrukcí m 146,726 435,82 63 946,'13

D 8

9-1'1-2-2-3,14-1" sýk skruŽe dnď'
9' 1,1-2-2-3,1 4-o'í 8''styk zárubnice dno''

součet

Trubní vedení

9.'t

Poznámka k položce:

124,344
22,382

146,726

41

1 s89

P

29 K 857312122
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přhubových
otevřenÝ \^ýkop DN 150

kus 9,000 568,35 5115,15

30 M 552535300
tvarovka přÍrubová litinová s přÍrubovou
odbočkou,práškový epoxid, tI.250pm T-kus DN
150/150 mm

kus 9,000 4 071,91 36 647,19

3 1

32

K

M

871321211

286136040

Montáž potrubí z PEí 00 SDR 1 1 otevřený Wkop

dvouvrsfué PE100 s 10% signalizačnÍ vrstvou,

108,000

108,000

m

m

eleklrolvarovkou D 160 x mm

SDR 11, 160x14,6. L=12m

216,70

741,33

23 403,60

B0 063,64

MontáŽ vodovodních šoupátek s ručním kolečkem V
šachtách DN 150

kus 9,000 603,39 5 430,5133 K 891311222

34 M 42221 5060
šoupě AVK noŽové s nestoupavým vřetenem
oboustranně těsnicí DN 150

kus 9,000 18 118,55 163 066,95

35

36

K

M

894411311

592R.01 A

osazení Železobetonových dÍlců pro šachty skruŽí

skruŽ Železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
DN 2000/250/150 200x25x15 cm+PE

kus

kus

41,000

4,000

3 456,84

5 620,73

141 730

22 482,92

včetně

Poznémka k @ožce:

lěsnění

37 M 592R.01 B skruž Železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/500/1 50 200x50x1 5 cm

kus 6,000 I 112,28 48 673,68

P
včetné

Poznámka k položce:
včetně

Poznámka k položG:
věetně

těsnění

těsněnÍ

těsněnÍ

3B M 592R.01 C skruž železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/1000/150 200x100x15 cm

kus 31,000 13 107,17 406 322,27

P

P

39 K 894414211
osazení Železobetonoých dílců pro šachty desek
zákMo\^ých

kus 9,000 1 427,37 12 846,33

40 M 592R.01 D Zákýová železobetonová deska DN 2300' tl.200 mm,
s otvory 700x700 - 1 ks,600x600 1 ks

kus 9,000 11 300,51 101 704,59

41 K R.02
Litinový dešťujistý poklop uzamykatelný (zatÍŽenÍ A'15)
600/600 D + M

kpl 9,000 6 558,13 59 023.'t7

42 K R.03
Litinový dešťujistý poklop uzamykatelný (zatíŽení A15)
700/700 D + M

kpl 9,000 6 737,20 60 634,80

43 K R.04 odvětránÍ trubka DN 100, pozink D + M kpl 9,000 7 463,86 67 174,74

Strana 16 z 126



eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
včetně ofuoru v desce, zatěsnění a 2 X K 180'

D 998 Přesun hmot 52861

P

44 K R.05 SeříznutÍ + demontáŽ stávajÍcí ocel.zárubnice DN 360 kpl 9,000 s 839,25 52 553,25

45 K R.06
Zaslepení ocel. zárubnice přÍruboým spojem s
integrovaným litinovým TP kusem DN 150 dl. 0,8 m D
+M

kpl 9,000 17 094.74 153 852,66

46 K R.07 PřÍrubová záslepka na potrubí DN 150, litina D + M kpl 9,000 1594,76 14352,U
47 K R.08 FKuS,PEDNlSOD+M kpl 9,000 2 638,04 23742,36

48 K R.09 vyvrtání otvoru pro potrubí PE DN í50, včelně
gumového segmentového těsněnl D + M

kpl 9,000 2940,32 26 462,88

49 K R.10 EU kus DN 150' spojka synoflex se zakusovacÍm
hrdlém(přechod litina- PE) D + M

kpl 9,000 I 309,06 83 781,54

50 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
otevřený výkop t 193,9871 136,25 26 430,73

51 K 998273't27 PřÍplatek k přesunu hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub
litinových za zvětšený přesun hmot do 3000 m

t 193,9871 136,25 26 430,73

Strana 17 2126



KRYGí LIST soUPlsU PRAGí

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice _ ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

Objekt:

so 0í.í-2 - Vodomérné šachty Hrobice !

KSO:
MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeě:

Vyplň Údaj

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

Čeperka
CC.C7:
Datum: 13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ;

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 871264,27

opn základní
sníŽená

Základ daně

871264,27
0,00

Sazba daně

21,000/o

15,00%

Výše daně
182 965,50

0,00

Cena s DPH v czK 1054229,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: RazÍtko Razítko

Objednavatel

Strana 18 z 126

Uchazeč



Datum a podois: Razítko Datum a podpis: Razítko

Shana 19 z 126



REKAPITULAcE čleruĚnÍ soUPlsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice

so 01.í 2 - Vodoměrné šachý Hrobice l

Čeperka

Stavba:

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

871264,27

871264,27

KÓd dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 331 334,15

12-ZemnÍ práce - odkopávky a prokopávky 15 883,41

2-Zakládání 56 780,33

8 - Trubní vedení 470 813,17

998 - Přesun hmot 12 336,62

strana 20 z í26



souPls PRACí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice

so 0í.í-2 _ Vodoměrné šachty Hrobice l

Čeperka

Stavba

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

871264,27

871264,27

331 334,15D1 Zemni

7-24-2

7,2

127

104,62
-í -í 

'15-1 '1 
5-3''í4-(8'5-0'36)''šachty''

- 2- 3,5-3'5' 0'2''podkladní deska"
Součet

deska"
1 

'1 
5-1 

'1 
5'3'14-(8'5-0'36)''šachty''

Součet

0

-33,803
-4,900

17

2,450
33,803

1 K 1'15101202
do 1000 l/min

í vody na dopravnÍ výšku do í0 m průměrný
hod 336,000 '115,49 38 804,&1

2 K 115101302
Pohotovost čerpacÍ soupravy pro dopravnÍ výšku do 'l0
m do 1000 l/min

den 14,000 316,62 4 432,68

3 K 12110't103 Sejmutí ornice s přemístěnÍm na vzdálenost do 250 m m3 7,350 186,86 1373,42

4 K 131201202
HloubenÍ jam zapaŽených v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3 52,310 336,08 17 580,34

5 K 131201209
Příplatek za lepivost u hloubenÍ jam zapaŽených V
hornině tř. 3 m3 52,310 40,23 2104,43

6 K 131301202
HloubenÍ jam zapaŽených v hornině tř. 4 objemu do
1000 m3 m3 52,310 424,32 22 196,18

7

7 K 13130t209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽených v
hornině tř. 4 m3 52,310 62,29 3 258,39

I

I

K

K

151201201

151201211

ZíIzenl zátaŽného paŽenÍ stěn uýkopu hl do 4 m

odstraněnÍ paŽenÍ stěn zálažného hl do 4 m

m2

m2

127,960

127,960

1019,92

203,73

130 508,96

26 069,29
't0 K 1 51 201 301 ZřlzenI rozepřenÍ stěn při paŽení zátažnérn hl do 4 m m3 104,620 85,64 I959,66

11 K 15120't3'11
odstraněnÍ rozepřenÍ stěn při paŽenÍ zátaŽném hl do 4
m

m3 104,620 20,76 2 171,91

12 K 161101102 Svislé přemístěnÍ výkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl výkopu
do4m m3 104,620 36,33 3 800,84

13 K 16250't102
Vodorovné přemístěnÍ do 3000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4 m3 65,917 60,99 4 020,28

,| 4 K 162701105 |Vodorovné přemlstěnÍ do 'l0000 m rrrýkopku/sypaniny z
I horniny tř. 1 aŽ 4 m3 36,253 158,31 5 739,21

1 5 K 't62701109 Příplatek k vodorovnému přemlstění uýkopku/sypaniny
z horniny tř. 'l až 4 zKD 1000 m přes 10000 m

m3 725,060 14,96 10 846,90

'16 K 't67101102
koeÍicientem množsfuí

NakládánÍ qýkopku z hornin tř.1 až4 přes 100 m3 m3 65,917 53,20 3 506,78

17 K 171201101 UloŽenÍ sypaniny do násypů nezhutněných m3 65,917 55,80 3 678,17

18 K 171201201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 36,253 14,27 5í7'33

1 I K 17120't211
Pop|atek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 74,319 154,16 11 457,02

množství

20 K 174101101 Zásypjam' šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 65,917 169,99 11205,23

2'l K 181301í15 RozprostřenÍ ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2
V rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 24,500 98,62 2 416,19

Strana2l 2128



pČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2-3,5-3,5
součet

24,500

22 K 18340521',! IVýsev trávníku hydroosevem na ornici m2 24,500 28,551 699,48

24, koeÍicientem množsfuí 0,613

23 M 005724700 oslvo srněs travní univerzál kg 0,613 168,69 103,41

o12

2D

Zemní ráce - od

0,5. t04,62

Zakládáni

24 K 120001 'í 01 Iertptatex zaztÍŽeni vykopávky v blízkosti podzemního
lvedení

m3 52,3 t 0 303,64 '15 883,41

52,310

í5

56 780,33

25 K 212752212
Trativod z drenáŽních trubek plastov.ých Ílexibilních D
do '100 mm Včetně loŽe otevřený výkop

m 24,000 13't,06 3145,44

2',3.4

,2

souěet

deská" 4,900
0,942

26 K 273321611
bez zvýšených nároků na

tř. c 30/37
desky ze

m3 5,842 4 232,71 24727,49

27 K 279362021 IVyztuŽ základouých zdÍ nosných svařovanými sltěmi
lKari

t 0,584 28 878,11 't6 864,82

2-3,5-3,5"2-1,2-7 '9/1000''deska oka 'l00/100 drát tl. 8 mm''

2-3,14"1-1"2-'|,2*7,9/1ooo''dno oka 100/1 00 drát tl. 8 mm''

0,465

0'í 19

28 K R.01 Boptnavý těsnící pásek do ŽB konstrukcí m 27,632 435,82 12042,58
2* 1,1' 2-2-3,14* 1''styk skruŽe dno"
Souěet

27,632
27,632

D

29 K 857352122
MontáŽ litino\^ých tvarovek jednoosých přÍrubových
otevřený Wkop DN 200

kus 6,000 598,20 3 589,20

I Trubní vedení

2"MV DN 2OO"

2*2''Zakusovací přkuba SYNoFLEX DN 200"

2-1

470 81 17

2,000
4,000

30 M R.11 Montážní vložka DN 200 ks 2,000 27 844,15 55 688,30

31 M R.12 ZakusovacÍ přirubový E kus SYN0FLEX DN 200 ks 4,000 12 794,45 51 177,80

32 K 89',t351222
MontáŽ vodovodních šoupátek s ručnÍm kolečkem v
šachtách DN 200

kus 2,000 921,30 1842,60

2

33 M 42221 507 šoupě nožové s nestoupavým vřetenem oboustranně
těsnic| DN 200

kus 2,000 20 873,38 41 746,76

34 K 891352312 MontáŽ přhubového vodoměru DN 200 v šachtě kus 't,000 921,30 921,30

35 M R.10 lndukčnl prŮtokoměr DN 200 1,000 90 311-17 90 311 -17

36 K 894411311
osazenÍ Železobetono\^ých dÍlcŮ pro šachty skruŽÍ
rovných

kus 10,000 3 456,84 34 568,40

Poznámka k položce:
P

000

37 M 592R.01 A skruž Železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/250/1 50 200x50x1 5 cm

kus 2,000 5 620,73 11 241,46

včetně

Poznámka k položce:
včetné

Poznámka k položce:
včetně

Poznámka k položce:

těsněnÍ

těsnění

těsnénÍ

38 M 592R.01 C skruž železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/1000/150 200x100x15cm

kus 8,000 13 107,17 104 857,36

P

P

P

39 K 894414211 Iosazení Železobetonových dílců pro šachty desek
IzákMoWch

kus 2,000 1427,37 28U,74

40 M 592R.01 D |zákrýová Železobetonová deska DN 2300, tl.200 mm,

ls otvory 700x700 - 1 ks,600x600 1 ks kus 2,000 11 300,51 22 601,02

41 K R.02
Litinouý dešťujistý poklop uzamykatelný (zatÍŽení A15)
600/600 D + M

kpl 2,000 6 558,13 13't'16,26

42 K R.04 odvětrání trubka DN 100' pozink D + M kpl 2,000 7 463,86 14927,72

včetně otvoru v desce, zatěsnění a 2 X K 180"

43 K R.09
Vyvrtání otvoru pro potrubÍ litina DN 200' Včetně
oumového seqmentového těsněnÍ D + M

kpl 4,000 5 342,27 21 369,08

o 998 Přesun hmot

Slrana22z 126

12336,62



eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

44 K 998273',102
Přesun hmot pro trubní vedenl z trub litinových
otevřený výkop t 45,272 í36,25| 6 168,31

45 K 998273127
Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedenÍz trub
litinových za zvětšený přesun hmot do 3000 m

t 45,272 í36,25| 6 168,31

Strana 23 z 126



KRYCÍ LlsT soUPlsU PRACí

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

Objekt:

so 0í.2 - Napojení vrtů na násosky

KSO:
Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ;

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH 933 646,27

oPH základnÍ

sníŽená

Základ daně
933 646,27

0,00

Sazba daně
21,00%o

15,00%

VýŠe daně
196 065,72

0,00

Cena s DPH v czK 11297',11,99

Projektant Zpracovatel

Datum a oodoisDatum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel

Slrana 24 z126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 126



REKAPITULAcE členĚnÍ soUPIsU pnncí

Objekt:

ZajiŠtěnÍ kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 0í.2 - NapojenÍ vÉů na násosky

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavalel'.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovaiel

13.O1.2020

Cena celkem [CZK]

933 646,27

933 646,27

KÓd dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 271366,75

12 -Zemn! práce - odkopávky a prokopávky '16 981,07

2-Zakládání 9 514,96

4 - Vodorovné konstrukce 5 661,75

8 - Trubní vedení 637 836,85

998 - Přesun hmot 9 265,96

)

Strana 26 z 126



souPls PRAGí

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice

so 0í.2 - Napojení vrtů na násosky

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ce!kem

o HSV Práce a dodávky HSV

933 646,27

933 646,27

271366,75D'l Zemni

hornina 3"

87 't20

111

111

730

19í

3't,944

í91

217,800

944.20

958-2

72'6*3,0"manipulaění pruh''

součel

4

na

koeficientem množství

koeficientem

7

31

1 K 115101202
do í000 l/min

vody na dopravní výšku do 1 0 m průměrný
hod 87,120 115,49 10 061,49

2 K 115101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravnÍ vlýšku do 1o
m do 1000 l/min den 3,630 316,62 1 149,33

3 K 121101103 ornice s přemístěnÍm na vzdálenost do 250 m m3 65,340 6't04,72

4 K 132201202
HloubenÍ rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3 '111,850 153,12 17 126,47

5 K 132201209
PřÍplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3 m3 1 1 1,850 7,79 871,31

6 K 't32301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
5000 m3 m3 í 1 1'850 186,86 20 900,29

7 K 132301209 PřÍplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4 m3 't11,850 9,08 't 0 t5,60

I K 151821111
do 5mšdo1,2m

osazenÍ a odstraněnÍ paŽicÍho boxu střednÍho hl
m2 406,730 177,77 7230439

9 K 161101102 Svislé přemÍstěnÍ výkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl výkopu
do4m m3 223,700 18,17 4 064,63

1 0 K 162501102 Vodorovné přemÍstěnÍ do 3000 m rnýkopku/sypaniny z
tr. 1 aŽ4 m3 191,756 60,99 1't 695,20

11 K 16270',t105
Vodorovné přemÍstěnÍ do 10000 m výkopku/sypaniny z

m3 31,944tř. 1až4 158'3í 5 057,05

12

1 3

K

K

1627D',t109

167101102

PřÍplatek k vodorovnému přemÍstěnÍ \^ýkopku/sypaniny
z tř' 1 aŽ4 ZKD 1000 m 10000 m

NakládánÍ výkopku z hornin lř. 1 až 4 přes 100 m3

m3

m3

638,880

19í.756

14,96

53,20

9 557,64

10 201,42
14 K 171201101 UloŽení sypaniny do násypů nezhutněných m3 191,756 55,80 10 699,98
15 K 171201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 31,9M 14,27 455,84

31

1 6 K 17120'.t211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 65,485 154,16 '10 095,17

1 7 K 17410110'l
Zásypjam' šachet nih nebo ko|em objektŮ sypaninou
se zhutněním m3 191,756 í69'99 32 596,60

1 I K 17515110'l
obsypání potrubÍ strojně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m m3 23,958 259,52 6 217,58

19 M 583312000 štěrkoplsek (Bntěice) netřIděný zásypoý materiáI t 47,916 197,11 9 444,72

20 K 18't30't1't5 RozprostřenÍ ornice tl Vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 2't7,800 49,31 10739,72

Slrana2T 2126

217,800



eČ ryp KÓd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 183405211 Výsev trávnÍku hydroosevem na ornici m2 217,800 't4,27 3 108,01

D 12

217

5,445

1 í 1'850

D 2

217'8' 0'025'Přepoětené koeficientem mnoŽství

Zemní

Zakládání

16 981,07

9 514,96

22 M 005724700 oslyo smés travnÍ univerzáI kg 5,445 168,69 918,52

23 K 12000't 1 0't
Příplatek za ztíŽení VykopáVky v blÍzkosti podzemnÍho
vedení

m3 111,850 151,82 16 98'í '07

24 K 212752212
Trativod z drenáŽnÍch trubek plastových flexibilnÍch D
do 1 00 mm Včetně loŽe otevřený vÝkop

m 72,600 1 31 ,06l 9 514,96

Vodorovné konstrukce 5 661 754D

25 K 451573111 LoŽe pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,986 708,96 5 66'l,75

D8 Trubní vedení

7,986

637 836,85

26 K 850355't2't
Výřez nebo uýsek na potrubí z trub litino\^ých tlako\^ých
nebo plastickÝch hmot DN 200

kus 9,000 4 747,96 42731,U

27 K 85í311131 Montáž potrubÍ z trub litinových hrdlových s
inteqrovanÝm těsněním otevřený vÝkop DN í 50

m 72,800 202,43 14 736,90

6+7

Poznámka k položce:
nateiálová specifrkace - viz technická zprávaP

28 M 552530330
trouba vodovodní litinová PUR-ToP spoj WToN 5 m
DN 150 mm

m 80,080 3 497,35 280 067,79

koeficientem množsfuí

29 K R.00 MontáŽ litinouých tvarovek DN 200' otevřený Výkop kus 36,000 598,20 21 535,20
Poznámka k položce:
výpis fuarcvek - položky R.02-03
9-2''zakusovacé příruby''
9*1"Eu kus DN 150'
9-1''Přírubové K45"
Součet

P

18,000
9,000
9,000

30 M R.02 speciálnÍ "zakusovací" přÍruba DN 200 pro potrubÍ PE 18,000 7 465,16 134 372,88
Poznámka k položce:

P

P

Litina s 2000'

Poznámka k položce:
Tvárná litina s PU vystýlkou - specifíkace viz technická zpráva

31 M R.03 EU kus DN 150 9,000 2 281,20 20 530,80

32 M R.04 Přirubové koleno P 45" DN 150 9,000 3 674,84 33 073,56

P
Poznámka k wložce:
Tvárná litina s PU vystýlkou - speciÍikace viz technická zpráva

Poznámka k položce:
materíálu - technická

Přesun hmot

P

D 998

33 K 857352122 MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přírubových
olevřenÝ výkop DN 200

kus 9,000 598,20 5 383,80

34 M R.01
Přírubová odbočná tvarcvka T200/150 tvámá litina s
PU vystýlkou

kus 9,000 6 380,36 57 423,24

35 K 892353122
Proplach a dezinÍekce vodovodního potrubí DN 150
nebo 200

m 72,600 37,63 2731,94

36 K 892351't 11 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 72,600 38,93 2826,32

37 K 8923721't1
Zabezpečení konců potrubÍ DN do 300 při tlakoých
zkouškách Vodou

kus 18,000 1245,71 22 422,78

9 265,96

38 K 998273102 Přesun hmot pro trubnÍ vedení z trub litinovtých

otevřený Wkop
t 75,963 60,99 4 632,98

39 K 998273127
PřÍplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub
litinových za zvětšený přesun hmot do 3000 m

t 75,963 60,99 4 632,98

Strana 28 z 126



KRYGí LtsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice
Objekt:

so 0í.3 _ Stavevbl úpravy čS Hrobice !

KSO:
Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplň Údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 1140769,81

opH základní
snížená

Základ daně
1 140 769,81

0,00

Sazba daně
21'0ooÁ

15,00%

VýŠe daně
239 561,66

0,00

Cena s DPH v czK I 380 331,47

Projektant

Datum a podpis

Zpracovate!

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 29 z 126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a oodpis: Razítko

Strana 30 z 126



REKAPITULAcE ět.ettĚttí soUPlsU pnncí

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kva|ity SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 0í.3 _ Stavevbí úpravy čS Hrobice l

Čeperka

Stavba:

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

1 í40 769'8í

801 610,62

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 185 085,20

9 - ostatní konstrukce a práce, bouránÍ 600 252,27

997 - Přesun sutě 12782,25

998 - Přesun hmot 3 490,90

PsV - Práce a dodávky PSV 339 159,19

767 - Konstrukce zámečnické 281 889,26

771 - Podlahy zdlaŽdic 46 098,68

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 171,25

Strana 31 z 126



soUPIs PRACÍ

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.ěást intenzifikace prameniště Hrobice

so oí.3 - Stavevbí úpravy čS Hrobice l

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeě: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ce!kem

D HsV Práce a dodávky HSV

1 140 769,81

801 610,62

185 085,20D6 Ú u a osazovant lní

5'5 "nadzemí
součet

25,000

2 K 612325422
oprava vnitřní vápenocementové štukové omÍtky stěn V

rozsahu plochy do 30%
m2 loo,oool 211,51 21 151,00

1 K 611325422
oprava vnitřní vápenocementové štukové omÍtky
stropů v rozsahu plochy do 30%

m2 25,000 251,74 6 293,50

5-5-4+5-5"Vnitřní a

3 K 612541001
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1'0 mm
včetně penetrace vnitřnÍch stěn

m2 125,000 284,18 35 522,50

622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějŠÍch stěn nanášená ručně m2 1 'í 8'000 55,67 6 569,064 K

118,000
součet

5 K 622142001
PotaŽení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
Vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 1í8'000 179,65 2',t't98,70

11

11

í18

m2 1 't 8.000 321,35 37 919,306 K í 10'l
Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená

stěn nanášená ručně

7 K 13
oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v
rozsahu do 50%

m2 59,000 303,64 17 914,76

P
Poznámka k položce:
probaruená v hmotě baNa šedá

5-5,9-4 "Vnější stěny"
Souěet

í 18'000
1í8'000

I K 62254'.t011
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1'5 mm
Včetně penetrace VnějŠÍch stěn

m2 118,000 326,41 38 516,38

D9 ostatní konstrukce a bourání

5-(4*5*2)''nadzemí''

600 252,27

200,000

9 K 941111111
MontáŽ lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatiŽenl do 200 kg/m2 š do 0'9 m v do 10 m

m2 200,000 55,80 '11 160,00

součet

1 0 K 941111811
DemontáŽ lešenÍ řadového trubkového lehkého s
podlahami zalíženÍ do 200 kg/m2 š do 0'9 m v do 10 m

m2 20o,oool 42-82 8 564,00

5*4.5',2

't1 K 941112211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez
pod|ah š 0,9 m v 10m za prvnÍ a zKD den pouŽití m2 6 000,000 't,56 I360,00

Poznánka k položce:

6 měsícŮP

o

3"sanace

1 2 K 943211112
MontáŽ lešení prostorového rámového lehkého s
podlahami zatiŽení do 200 kq/m2 v do 25 m

m3 88,313 71,37 6 302,90

m3 2 643,900 1,69 4 468,191 3 K 943211212 podlahami v do 25 m za Í a ZKD den
PřÍplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s

14 K 9432't't812
DemontáŽ leŠenÍ prostorového rámového lehkého s

zatíŽenl do 200 vdo25m m3 88,313 5'1,90 4 583,44

5-5

13

"sanace

Strana 32 z 126

2

25,000

14-2 3

15 K 978011141
otlučenÍ vnitřní vápenné nebo vápenocemenlové
omítky stropů v rozsahu do 30 %

m2 25,000 57,81 1 445,25



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [czK]

1 6 K 978013141 Iotueeni Vnitřní Vápenné
Iomltky stěn v rozsahu do

nebo Vápenocementové
30 o/o m2 100,000 50,18 5 0'18,00

5.5-4

2-3'14*2'5-4,5''stěny
3' 3, 1 4" 2,5" 2,5''stropy podzemí"
součet

Poznámka k položce:
UzavhacÍ stěrka v AN s atestem na vodu

celkové sanacě"

129,525
Součet

58,875

29,525

P

17 K 978015361 otlučení vnějšÍ vápenné nebo vápenocementové vnější
om členitosti í a 2 rozsahu do 50%

m2 118,000 56,& 6 67't,72

18 K 985121122
vodou tlakem do 'l250 barů
TryskánÍ degradovaného betonu stěn a rubu kleneb

m2 129,525 276,91 35 866,77

1 I K 98531 t 1 14
ReproÍilace stěn cementovými sanačnÍmi maltami tl 40
mm m2 't29,525 2 517,37 326 062,35

20 K 9853121 14
Stěrka k vyrovnánÍ ploch reprofilovaného betonu stěn,
tloušťky do 5 mm m2 129,525 604,17 78 255,12

21 K 985321't11 ochranný nátěr výztuŽe na cementové bázi stěn, líce
kleneb a podhledů 1 Vrstva tl 1 mm

m2 352,43 36 518,80

22 K 9853231 1 I
Spojovací můstek reproÍilovaného betonu na
cementové bázi tl 1 mm m2 129,525 151,04 19 563,46

23 K R.01 VýěŽení,odvoz a likvidace kalu z čerpací stanice t 60,347 769,09 46 412,27
Poznémka k položce:
v ceně vytěženÍ, odvoz a likvidace na saádce dle platné
legislativy(nocnost vrsfuy cca 1,5 n).odtěženl pomocl kalového
čerpadla s atestem na styk s pitnou vodou.

3,1 4. 2,5* 2,5- 1,5. 2,0 5 60,347

D 997 Přesun sutě 12782 25

P

24 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naloŽenÍm a sloŽenÍm na
mezideponii do í km t 15,876 í93'34 3 069,47

25 K 99701 3501
odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do í km se sloŽením t 15,876 38,93 618,05

26 K 997013509
PřÍplatek k odvozu suti a Wbouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 476,280 4,80 2286,'t4

koeÍicientem množství

27 K 99701 3802
Poplalek za uloŽení stavebního Železobetonového
odpadu na skládce (skládkovné) t '15,876 32'1,16 5 098,74

28 K 997221612
NakládánÍ vybouraných hmot na dopravnÍ prostředky
pro vodorovnou dopravu 15,876 107,70 1 709,85

P Poznánka k položÉ:
Dlažba na a

D 998

D PSV

D 767

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

3 490,90

339'l59,1g

281 889,26

29 K 998142251
Přesun hmot pro nádrŽe, jÍmky, zásobnÍky a jámy
belonové monolitické v do 25 m t 20,34'l 136,25 2 771,46

30 K 998276124 Příplatek k přesunu hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub z
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m

t 11,796 60,99 719,44

3 1 M R.02
Výměna stávajÍcÍch poklopťt za nerez, včetně rámu D +

M kpl 1-000 273 280,90 273 280,90

P

Poznámka k položce:
2 x 700n00
2 x 800/1000
2 x 600/960
3 x 720n20
2 x 720/970
1 x 900/900

32 M R.03 otvor + větracI hlavice DN 200 D + M kpl 1,000 I608,36 I608,36

D 771 z dlaŽdic
33 x lttt'rs'ro'rs SamonivelačnÍ stěrka podlah pevnost| 20 MPa tl 8 mm m2 25,000 408,28 10 207,00

46 098,68

5'5

34 K 771474113
MontáŽ soklú z dlaŽdic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 120 mm m 20,000 168,88 3 377,60

35 M 59761009
sokl-dlažba kenmická slinutá hladká do inteiéru i
exteriéru 600x95mm kus 22,000 149,02 3 278,44

Strana33z126



pČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 5731 16
MontáŽ podlah keramických hladkých lepených

do 25 ks/m2
m2 25,000 542,40 13 560,00

P

5.5

Poznámka k polože:
prctiskluzové sR
25.1 15 koeficientem

D 784 Dokončovací

750

't00,000
25,000

11171,25

5.5

37 M 59761433
|atazdice kenmické slinuté neglazované mrazuvzdomé
|pro extrémní mechanické namáhání světlé př-s 9 do
Itz *stnz

m2 28,750 446,13 12 826,24

1il1,38 K 771571810
DemontáŽ podlah z dlaŽdic keramických kladených do

m2 25,000 61

í '007 1 299,30 I 308,4039 K 't03 Přesun hmot tonáŽnÍ pro podlahy z dlaŽdic v objektech
do24m

40 K 7841 1 1013
obroušenÍ podkladu omÍtnutého v místnostech výšky
do 5,00 m

m2 125,000 11,33 1416,25

41 K 7841 1 1033 omytÍ podkladu v mÍstnostech výšky do 5'00 m m2 't25,000 16,36 2 045,00

42 K 784121003 oškrabání malby v mísnostech výšky do 5'00 m m2 125,000 20,14 2517,50

43 K 78/.21't003
Jednonásobné bÍlé malby ze směsÍ za mokra výborně
otěruwdorných v místnostech výšky do 5'00 m

m2 125,000 4't,54 s't92,50

)

Strana 34 z126



KRYGÍ LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice _ ll.část intenzifikace prameniště Hrobice
Objekt:

so 0í.4 - Kabelové propoje Hrobice !, lI _ čeperka

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

Čeperka
CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ;

DlČ:

lČ:

DlČ:

Gena bez DPH 913 831,95

opH základní
sníŽená

Základ daně
913 831,95

0,00

Sazba daně
21,O00/o

15,000/0

VýŠe daně
191 904,71

0,00

Gena s DPH v czK í 105 736'66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 35 z 126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 36 z 126



REKAPITULAcE ěleruĚruÍ souPtsu pnncÍ

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniŠtě Hrobice

so 0í.4 - Kabelové propoje Hrobice l, ll - čeperka

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel;

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

913 831,95

768 760,95

KÓd dÍlu - Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 624 607,51

5 - Komunikace 80 255,64

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání 890,55

997 - Přesun sutě 43 970,24

998 _ Přesun hmot 19 037,01

M - Práce a dodávky M 145 071,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 145 071,00

Shana 37 z 126



souPls PRAGí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍkace prameniště Hrobice

so 01.4 - Kabelové propoje Hrobice I, ll _ čeperka

Čeperka

Stavba

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.O1.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

913 831,95

768 760,95

Dl Zemni 624 607 51

m2 48,000 90,83 4 359,841 K 1'r3'106187
Rozebrání dlaŽeb vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem
z kameniva strojně pl do 50 m2

2 K 1131074',12
odstraněnÍ podkladu z kameniva těŽeného tl 200 mm
při překopech stroině p| do 15 m2

m2 48,000 46,71 2242,08

3 K 113107431
odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při

překopech strojně pl do 15 m2
m2 48,000 334,78 16 069,44

4 K 113202111 Výrhání obrub krajnÍků obrubníků stojatých m 2,000 192,05 384,'10

5 K í 20001 1 01
Příplatek za ztÍŽení vykopávky v blízkosti podzemního
Vedení

m3 38,400 254,33 9766,27

60.0

6 K 121101102 Sejmutí ornice s přemÍstěnÍm na vzdálenost do 100 m m3 201,600 114,19 23020,70
201

216.'19 koeficientem 41

koeficientem mnoŽství

21

2

21

576,000 254,33 146 494,087 K 't3220't202 Hloubení ýh š do 2000 mm V hornině tř. 3 objemu do
'1000 m3

m3

m3 576,000 12,98 7 476,48I K 132201205
PřÍplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř' 3

25,95 14 547 ,20I K 'í 6í í 01 '101 Svislé přemístěnÍ uýkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl výkopu
do 2,5 m

m3 576,000

m3 360,000 96,02 34 567,20,| 0 K 't62301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z

lř. 1 až4

34 194,96K 162701105 lř.1 aŽ4
přemístění do 'l0000 m výkopku/sypaniny z

m3 216,000 158,3111

1 2 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
z horniny tř' 1 až 4 ZKD 1 000 m přes 1 0000 m

m3 4 104,000 12,53 51 423,',t2

m3 360,000 44.'.t2 't 5 883,20't3 K 16710'í'l0'1 Nakládání \^ýkopku z hornin lř' 1 až 4 do 100 m3

UloŽenÍ sypaniny do násypů nezhutněných m3 360,000 46,71 16 815,6014 K 171201',t01

UloŽení sypaniny na skládky m3 216,000 11,68 2 522,8815 K 171201201

442-800 154,16 68 262,0516 K 't71201211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce

m3 360,000 282,88 101 836,8017 K 17410'.t101
zásyp jam, šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

83,05 55 809,60K 181301115
Rozprostření ornice tl Vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2
V rovině nebo ve svahu do 1:5

m2I I

19 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 672,000 23,36 15 697,92

mnoŽsfuí

strana 38 z í26

20 M |oslvo smés travnl univezál005724700 kg 16,800 168,69 2 833,99

672-0,025 16,800



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D5 Komunikace 80 255,64

48*'l'0'| 'Přepočtené množsfuí

D9 ostatní konstrukce a 890,55

2*1 
'01 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun sutě

2,O20

997 43

koeficient€m mnoŽství

16+í

D 998 Přesun hmot 19 037,01

DM Práce a dodávky M 145 071,00

145 071,00

D

21

22

K

K

5647300í'l.1

564730111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4_8 mm tl
100 mm

Podklad z kameniva hrubého drceného Vel. 16-32 mm
tl í00 mm

m2

m2

48,000

48"OOO

48,000

1U,20

147,5',1

7 881,60

7 080,48

23 K 56486't 111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tt zoo mm m2 48,000 266,65 12799,20

24 K 5671321',t5
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC l) tl 200 mm m2 48,000 467,72 22 450,56

25 K 5962't2213 Kladení zámkové dlaŽby pozemnÍch komunikacl tl 80
mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 48,000 343,87 16 505,76

26 M 59245213 dlažba zámková ptofilová základnl 19,6x16,1x8 cm
přÍrodni m2 48,480 279,25 13 538,04

27 K 916131213 osazení silničního obrubnÍku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 320,51 641,O2

28 M 592174890
optupnrK petonovy st,ntcnt pnroan, seqa Tuux'l5xz5
em kus 2,020 123,53 249,53

29 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálŮ do 1 km t 44,570 38,93 1735,11

30 K 997221559 PřÍplatek zKD í km u vodorovné dopraw suti ze
sypkých materiálů 1292,530 28,56 36 914,66

31 K 9972218'15 Poplatek za u|oŽení na skládce (skládkovné)
stavebnÍho odpadu betonového kÓd odpadu 170 101

t 30,1 70 102,77 3 100,57

32 K 99722'.t855
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504 t 14,400 154,'t6 2 219,90

33 K 998273102
Přesun hmot pro trubnÍ VedenÍ z trub litinových
otevřený Výkop

t 14,849 686,44 10192,95

34 K 998273124
Příplatek k přesunu hmot pro trubní VedenÍ z trub
litinových za zvětšený přesun hmot do 500 m

t 14,849 s95,60 I844,06

D 46-M Zemní ráce extr.mont.

900 900,000

35 K 460421182 LoŽe kabelů z písku nebo štěrkopÍsku tl í0 cm nad
kabel' kryté plastovou folií, š loŽe do 50 cm

m 900,000 '161,19 145 071,00

Strana 39 z 126



KRYGí LlsT soUPtsU PRACÍ

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

Objekt:

so 02.í-í - Vrty č. 4.17 - 4.21(armaturní šachty)

KSO:
Místo

Zadavatel:

Uchazeě:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ

)

Cena bez DPH 1745274,83

DPH základní
sníŽená

Základ daně
1745274,83

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,000/o

VýŠe daně
366 507,71

0,00

Gena s DPH v czK 2111782,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisDatum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel

Strana 40 z 126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4í z 126



REKAPITULAcE cleruĚnÍ soUPlsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - tl.ěást intenzifikace prameniště Hrobice

so 02.í-í - Vrty č. 4.17 - 4.21(armaturní šachý)

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

1745274,83

1 745 274,83

Kód dílu - Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

't - Zemní práce 710 080,71

12-Zemni práce - odkopávky a prokopávky 33 370,04

2-ZakládánÍ 147 340,92

8 _ Trubní vedení 859't99,00

998 - Přesun hmot 28654,20

)

Strana 42 z 126



souPls PRACí

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.ěást intenzifikace prameniŠtě Hrobice

so 02.í-í - Vrty č. 4.17 - 4.21(armaturní šachý)

Čeperka

Stavba:

MÍsto:

Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ceIkem

D HsV Práce a dodávky HSV

1745274,83

I 745 274,83

710 71D1 Zemni

7.5

21

219,8
-1 

'1 
5-1 ,1 5-3'14-(1 8-5*0,2)''šachta''

- 5-3'5-3'5-0'2 "podkladní deska''
Součet

219,800
-70,595
-12,250

1 K 115101202 Čerpánl vody na dopravnÍ \^ýšku do í0 m průměrný
přÍtok do 'l000 l/min hod 840,000 115,49 97 0't 1,60

2 K 1í5'l01302 Pohotovost čerpacÍ soupravy pro dopravnÍ výšku do 10
m do '1000 l/min

den 35,000 316,62 11 081,70

3 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 18,375 186 3 433,55

4 K 131201202
HloubenÍjam zapažených v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3 í09'900 280,28 30 802,77

5 K 13120't209
PřÍplatek za lepivost u hloubenÍ jam zapaŽených v
hornině tř. 3 m3 109,900 40,23 4 421,28

6 K 131301202 HloubenÍjam zapažených v hornině tř.4 objemu do
1000 m3 m3 109,900 352,95 38789,21

7 K 13't 30't 209 PřÍplatek za lepivost u hloubenÍ jam zapaŽených V
hornině tř. 4 m3 109,900 62,29 6 845,67

I K 't5't20't201 ZřizenÍ záÍažného paŽení stěn výkopu hl do 4 m m2 272,200 1019,92 277 622,22

I K 15120't211 odstranění paŽenÍ stěn zálaŽného hl do 4 m m2 272,200 203,73 55 455,31

1 0

1 1

K

K

151201301

151201311

Zřízenl rozepřenÍ stěn při paŽenl zálaŽném hl do 4 m

odstranění rozepřenÍ stěn při paŽenÍ zátaŽném hl do 4
m

m3

m3

219,800

219,800

85,64

20,76

18 823,67

4 563,05

12 K 161101102 Svislé přemístěnÍ výkopku z horniny tÍ"l až4 hl výkopu
do4m m3 219,800 36,33 7 985,33

13 K 162501102
Vodorovné přemÍstěnÍ do 3000 m výkopku/sypaniny z
hoÍninytř. 'l aŽ 4 m3 't36,955 60,99 I352,89

1 4 K 162701105 |Vodorovné přemÍstění do '1oooo m rrrýkopku/sypaniny z
|horninytř.'t aŽ4 m3 82,845 158,31 13 1'15,19

5'3'5-3'5-0'2''podkladní deska''
í 

"l 

5-'l 

"l 

5-3'1 4-(1 &5-0'2)"šachta''
součét

12,250
70,595

koeficientem množství

1 5

1 6

K

K

162701',!09

167101102

PřÍplatek k Vodorovnému přemístění rnýkopku/sypaniny
lř' 1 aŽ4 ZKD 1000 m 10000 m

NakládánÍ výkopku z hornin tř' 1 až4 přes 100 m3

m3

m3

1 656,900

136,955

't4,96

53,20

24 787,22

7 286,01

17 K 't7',t2l'.t101 UloŽení sypaniny do násypů nezhutněných m3 136,955 55,80 7 642,09

18 K 't7't201201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 82,845 14,27 't 182,20

't9 K 171201211 Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 169,832 '154,16 26 181,30

20 K 174101101
Zásypjam' šachet Úh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněnÍm m3 136,955 169,99 23 280,98

2'.! K 1 81301 't 15
Rozprostření ornice tl Vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 61,250 98,62 6 040,48

strana 43 z í26



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKIPopisPČ Typ Kód

5-3,5-3,5 ,250

22 K 183405211 Výsev trávnÍku hydroosevem na ornici m2 61,250 28,55 1748,69
61

61,25- o'o25'Přepoětené koeÍicientem mnoŽství

Zemní ráce _ a

1,531

D12 33 370,04

147 340,92

I,

D2 Zakládání

23 M 005724700 osiyo směs tnvnÍ univezáI kg 1,531 168,69 258,26

24 K 't20001101 PřÍplatek za ztÍŽení vykopávky v blÍzkosti podzemnlho
vedení

m3 109,900 303,64 33 370,04

25 K 212752212
Trativod z drenáŽnÍch trubek plasto\^ých flexibilních D
do 100 mm včetně loŽe otevřený Wkop

m 60,000 '131 ,06 7 863,60

5*3'5-3,5*0'2 "podkladní deska"
5-3' 1 4-1 - 

í -0'1 5''dno''
Souěet

12,250
2,355

26 K 273321611
Základové desky ze ŽB bez zrrýŠených nárokú na
prostředÍ tř. c 30137

m3 14,605 4 232,71 61 818,73

27 K 279362021
Yýzluž základových zdÍ nosných svařovanými sÍtěmi
Kari

1,459 28 878,11 42 133,16

5-3'5'3,5-2-1,2"7,9/1000"deska oka í 00/í00 drát ll' 8 mm''

5-3,14-'|"1-2-1,2-7,9/'1000"dno oka 'l 00/'l 00 drát ť. 8 mm''
souěet

1,'.t6'l

0,298

28 K R.01 Boptnavý těsnÍcÍ pásek do ŽB konstrukcÍ m 81 ,514 435,82 35 525,43

D

5"'l'1- 2-2-3,'l4-o, 1 8''styk zárubnice dno"
součet

Trubní vedení

5*12''Vnitřní ve vrtu"

't2,434
81,514

I 859'199,00

29 K 857312122
MontáŽ litinovtých tvarovek jednoosých přÍrubouých
otevřený výkop DN 'l50 kus 5,000 568,35 284',t,75

30 M 552535300
tvarovka přÍrubová litinová s přÍrubovou
odbočkou,práškový epoxid, tl.250pm T-kus DN
150/150 mm

kus 5,000 4 071,91 20 359,55

31 K 87',t32',t211
MontáŽ potrubí z PE1 00 SDR 1 1 otevřený vykop
svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14,6 mm

m 60,000 216,70 13 002,00

32 M 286136040
potrubí dvouvrsfué PE100 s 10oÁ signalizačnÍ vrstvou,
SDR 11, 160x14,6. L=12m

m 60,000 741,33 44 479,80

33 K 89't311222
MontáŽ vodovodních šoupátek s ručním kolečkem V
šachtách DN 150

kus 5,000 603,39 3 016,95

34 M 42221 5060
šoupě AVK nožové s nestoupavým vřetenem
oboustranně těsnicí DN 1 50

kus 5,000 1B 118,55 90 592,75

35 K 89441't311
osazení Železobetonových dÍlců pro šachty skruŽÍ
rovných

kus 21,000 3 456,84 72 593,64

P

3+1+17

Poznámka k položce:

21

36 M 592R.01 A skruž železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/250/150 200x25x15cm kus 3,000 5 620,73 16 862,19

P

P

včetně

Poznámka k položce:
včetně

k položce:
včetně

Poznámka položce:
včetně

tésnění

těsnění

tésnénI

těsnění

37 M 592R.01 B |skruž Železobetonová rovná s ocetoými se stupadty
l+PE povlakem DN 2OOO/5OO/150 200x50x15cm kus 1,000 8112,28 8112,28

3B M 592R.01 C |skruž železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
l+PE povlakem DN 2000h 000/1 50 200x100x1 5 cm

kus 17,000 13 107,17 222 821,89

39 K 8944't4211
osazenÍ Železobetonouých dílcú pro šachty desek
zákMoWch kus 5,000 1 427,37 7136,85

40 M 592R.01 D
Zákýová železobetonová deska DN 2300' tl.200 mn,
s otvory 700x700 - 1 ks.600x600 1 ks kus 5,000 11 300,51 56 502,55

4 1 K R.02
Litino'/ý dešťujistý poklop uzamykatelný (zatÍŽení A15)
600/600 D + M

kpl 5,000 6 558,13 32 790,65

42 K R.03
Litinový dešťujistý poklop uzamykatelný (zatÍŽenÍ A15)
700/700 D + M

kpl 5,000 6 737,20 33 686,00

43 K R.04 odvětrání trubka DN 100' pozink D + M kpl 5,000 7 463,86 37 319,30

P

Strana 44 z '126



pČ typ Kód Popis MJ MnoŽslví J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
včetně otvoru v zatěsněni a 2x K 180'

D 998 Přesun hmot 28 654

P

44 K R.05 SeřÍznutÍ + demontáŽ slávajÍcÍ ocel.zárubnice DN 360 kpl 5,000 5 839,25 29 196,25

45 K R.06
Zaslepení ocel. zárubnice přÍrubovým spojem s
integrovaným litinovým TP kusem DN í50 dl. 0,8 m D
+M

kpl 5,000 17 094,74 85 473,70

46 K R.07 PřÍrubová záslepka na potrubí DN 150' litina D + M kpl 5,000 1594,76 7 973,80

47 K R.08 FKuS,PEDNl5OD+M kpl 5,000 2 638,04 13 190,20

48 K R.09 vyvrtánÍ otvoru pro potrubÍ PE DN 150' Vletně
gumového segmentového těsnění D + M

kpl 5,000 2940,32 14 701,60

49 K R.10 EU kus DN 1 50, spojka synoflex se zakusovaclm
hrdlem(přechod litina - PE) D + M

kpl 5,000 9 309,06 46 545,30

50 K 998273102
Přesun hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub litinových
otevřený výkop t 105,153 136,25 14 327,10

51 K 998273127
PřÍplatek k přesunu hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub
litinoWch za zvětšený přesun hmot do 3000 m

105,'t53 136,25 14 327,10

Strana 45 z 126



KRYGí LlsT soUPtsU PRAGí

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

Objekt:

so 02.í 2 - Proplachovací šachty Hrobice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Čeperka
CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:
Zpracovatel:

) Poznámka:

Cena bez DPH 888 737,33

DPH základnÍ
sníŽená

Základ daně
888 737,33

0,00

Sazba daně
z',l,ooo/o

15,00%

Výše daně

186 634,84

0,00

Gena s DPH v czK 1 075 372,17

)

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: RazÍtko RazÍtko

Objednavatel

Strana 46 z í26

Uchazeč



Datum a oodois: Razítko Datum a oodpis: Razítko

Slrana 47 z 126



REKAPITULAcE cunĚní soUPlsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll'část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 02.í 2 - PropIachovací šachty Hrobice

Čeperka

Stavba

MÍsto:

Zadavatel:.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

Cena celkem ICZKI

888 737,33

888 737,33

KÓd dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemnl práce 420 844/t3

12-Zemni práce - odkopávky a prokopávky 19 281,14

2-Zakládánl 85 170,49

8 - Trubní vedení 365 596,63

998 - Přesun hmot 17126,08

Strana 48 z '126



souPls PRAGÍ

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice

so 02.1 2 - Proplachovací šachý Hrobice

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

't3.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

888 737,33

888 737,33

D1 Zemni

7"24'*3

127

158

127

127
-1 

'í 5'1 
'1 

5-3'14-(1 í-2-0,43-0,36)"šachta''
- 2-3'5-3'5-0'2''podkladní deska"

127,000
-40,613
-4,900

420 13

1 K 115101202 ČerpánÍ vody na dopravní v'ýšku do 10 m průměrný
přÍtok do'l000 l/min

hod 504,000 't15,49 58 206,96

2 K í 15101302 Pohotovost čerpacÍ soupravy pro dopravní výšku do 1 0
m přÍtok do 1000 l/min

den 21,000 3'16,62 6 649,02

3 K 121101't03 sejmutí ornice s přemístěnÍm na vzdálenost do 250 m m3 't'l ,025 'Í86'86 2 060,13

4 K 131201202
HloubenÍjam zapažených v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3 63,500 336,08 2',t 341,08

5 K 131201209
PřÍplatek za lepivost u hloubenÍ jam zapaŽených V
hornině tř. 3

m3 63,500 40,23 2 554,61

6 K 13130'.t202
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do
'1000 m3 m3 63,500 424.32 26 944,32

7 K '131301209 PřÍplatek za lepivost u hloubeni jam zapaženÝch v
hornině tř. 4 m3 63,500 62,29 3 955,42

I K 151201201 ZřIzenI zátažného paŽení stěn Výkopu hl do 4 m m2 158,000 1019,92 16'1 147.36

9 K '151201211 odstraněnÍ paŽenÍ stěn zálažného hl do 4 m m2 158,000 203,73 32 189,34

10 K 15120t301 ZíIzenI rozepřenÍ stěn při paŽenl záIaŽném hl do 4 m m3 127,000 85,64 't0 876,28

11 K 151201311 odstraněnÍ rozepření stěn při paŽení zátažném hl do 4
m

m3 127,000 20,76 2 636,52

1 2 K 1611011O2 Svislé přemÍstěnÍ \^ýkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl qýkopu
do4m m3 127,000 36,33 4 613,91

13 K 162501102
Vodorovné přemÍstění do 3000 m vlýkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4 m3 81,487 60,99 4 969,89

81

4,900
40'6í 3

3

2-3'5-3'5-0'2''podkladní deska''
'l' 1 5-1' 1 5-3' 1 4-('l'1-2t0'43-0,36)"šachta"

3.20

koéÍicientem

91

1 4 K 162701105 IVodorovné
Ihorniny tř.

přemístění do 10000 m ýkopku/sypaniny z
1až4 m3 45,513 í58'31 7 205,16

1 5

1 6

K

K

162701',t09

167101102

Příplatek k vodorovnému přemÍstěnÍ výkopku/sypaniny
z Íř.1 až4 ZKD 1000 m 10000 m

Nakládání uýkopku z hornin tř.1 aŽ 4 přes 100 m3

m3

m3

910,260

81

14,96

53,20

't3 617

4 335,1 1

17 K '171201101 UloŽení sypaniny do násypú nezhutněných m3 81,487 55,80 4 546,97

18 K 't71201201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 45,5't3 14,27 u9,47
'19 K 171201211

Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 93,302 154,16 14 383,44

20 K 17410',t101
Zásypjam' šachet nýh nebo kolem objektŮ sypaninou
se zhutněnÍm m3 81,487 169,99 13 851,98

21 K í813011'l5 RozprostřenÍ ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2
V rovině nebo Ve svahu do 1:5

m2 36,750 98,62 3 624,29

Shana 49 z 126



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3-3,5.3,5 36,750

36,75.0,025 koeÍicientem 0,919

12 Zemní 19 281,14D

D

0, násosky" 63,500

2 Zakládání 85 170,49

28,55 1 049,2122 K 1834052't',l trávnÍku hydroosevem na ornici m2 36,750

kg 0,919 168,69 155,0323 M 005724700 oslVo smés travní univezál

24 K 't 20001 1 01 Iettptatet zaz|iŽení vykopávky v blízkosti podzemního
lvedenÍ

m3 63,500 303,64 't9 281,14

25 K 212752212
Trativod z drenáŽních trubek plasto\^ých flexibilních D
do 100 mm včetně loŽe otevřený výkop

m 36,000 131,06 4 718,16

26 K 2733216',11
základové desky ze ŽB bez anýšených nároků na
prostředí tř. c 30/37

m3 8,763 4 232,71 37 091,24

3"3,5*3,5*0,2 "podkladn
3"3'.14-1-,t-0'15.'dno.'
Součet

deska" 7,350
1,413

27 K 279362021
VýáuŽ základových zdí nosných svařovanými sÍtěmi
Kari

t 0,876 28 878,',11 25257,22

3"3'5-3'5-2-1'2-7,9/1000"deska oka 1 00/100 drát tl. 8 mm''

3-3,14-1-1"2-1,2'7,9/1 000"dno oka 1 00/í 00 drát ť. 8 mm''

Souěet

0,697

0'í 79

R.01 Boptnavý těsnící pásek do ŽB konstrukcÍ m 41,448 435,82 18 063,8728 K
3"1 14-1''styk skruže dno''
součet

Trubní vedení

2+1+'lO

41,448
41,448

D8 365 596,63

29 K 89131',t222
MontáŽ Vodovodních šoupátek s ručním kolečkem V
šachtách DN í50 kus 3,000 603,39 1810,17

30 M 42221 506
šoupě nožové s nestoupavým vřetenem oboustnnně
těsnicÍ DN 150

kus 3,000 18 118,55 54 355,65

3'l K 894411311
osazení Železobetonových dílcŮ pro šachty skruŽÍ
rovných

kus '13,000 3 456,84 44 938,92

32 M 592R.01 A
skruž Železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/250/1 50 200x25x1 5 cm

kus 2,000 5 620,73 11 241,46

Poznámka k položce:
P včetně

Poznámka k položce:

těsnění

33 M 592R.01 B skruŽ Železobetonová rovná s oceloými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/500/1 50 200x50x1 5 cm

kus 1,000 8112,28 8112,28

P včetně

Poznámka k položce:
včetně

Poznámka k položce:
včetně

Poznámka k položce:
včetně

Přesun hmot

ofuoru v zatěsnění a 2x K 180"

těsnění

tésnénÍ

těsnénÍ

P

D 998

34 M 592R.01 C skruŽ železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/1000/150 200x100x15cm

kus 10,000 13 107,17 131 071,70

P

P

35 K 894414211
osazenÍ Železobetonových dÍlců pro šachty desek
zákMouých

kus 3,000 1 427,37 4 282,11

36 M 592R.01 D
Zákýová železobetonová deska DN 2300' tl'200 mm,

s otvory 700x700 - 1 ks, 600x600 1 ks
kus 3,000 11 300,51 33 901,53

37 K R.02
Litinorný dešťujistý poklop uzamykatelný (zatÍŽenÍ A15)
600/600 D + M

kpl 3,000 6 558,13 19 674,39

38 K R.03
Litinový dešťujistý poklop uzamykatelný (zatíŽení A15)
700/700 D + M

kpl 3,000 6737,20 20 211,60

20 K R.04 odvětránÍ trubka DN 1 00, pozink D + M kpl 3,000 7 463,86 22 391,58

40 K R.07 PřÍrubová záslepka na potrubí DN 150' litina D + M kpl 3,000 I 594,76 4784,28

4 1 K R.09
Vyvrtání otvoru pro potrubÍ PE DN 150' Včetně
gumového segmentového těsněnÍ D + M

kpl 3,000 2940,32 I820,96

17 126,08

42 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedenÍ z trub litinových
otevřenÝ vÝkop

t 62,848 136,25 I 563,04

43 K 998273127
PřÍplatek k přesunu hmot pro trubnÍ Vedení z trub
litinových za zvětšený přesun hmot do 3000 m

t 62,848 136,25 8 563,04

Strana 50 z 126



KRYCí LlsT soUPtsU PRAGí

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice

Objekt:

so 02.í_3 _ Vodoměrné šachty Hrobice ll

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ

lČ;

DlČ

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Gena bez DPH 41232'1,90

DPH základní
sníŽená

Základ daně
412321,90

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00oÁ

VýŠe daně
86 587,60

0,00

Gena s DPH v czK 498 909,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 51 z't26

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 52 z 126



Stavba:

REKAP|TULACE členĚruÍ soUPtsU PRACí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 02.í_3 - Vodoměrné šachty Hrobice l!

ČeperkaMísto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dllu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

412321,90

412321,9O

1 - Zemní práce 119199,03
12 - Zemni práce - odkopávky a prokopávky 5189,21

2-Zakládáni 28 390,17

8 - Trubní vedení 259 463,92

998 - Přesun hmot 5 268,78

Strana 53 z '126



SOUPIS PRACI

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

so 02.í-3 - Vodoměrné šachty Hrobice ll

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavate|.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ceIkem

D HsV Práce a dodávky HSV

412321,90

412 321,90

'í19 1D1 Zemni

7.24-1

3 K 't21't01103 sejmutí ornice s přemístěnÍm na vzdálenost do 250 m m3 3,675 186,86 686,71

7

hod 168,000 '115,49 19 402,321 K 11510'.t202 do 1000 Umin
vody na dopravní rnýšku do 'l0 m průměrný

2216,34Poholovost čerpací soupraw pro dopravní v,ýšku do 'l0
m do 1000 Umin

den 7,000 316,622 K 115101302

1718

18

18

34'í8
-í 

'1 
5'1 

'1 
5-3'14-(2'75-0,'l 6)"šachta"

- 1 
-3'5-3'5-0'2''podkladní deska''

Součet

I.3,5.3,5.0,2
'l 

"l 

5-1 
'1 

5-3"l4-(2,75_0,16)"šachta''
souěet

17

34,180
-10,755
-2,450

2,450
í 0'755

100množsfuí

koeficientém mnoŽství

4 K 131201202
HloubenÍjam zapaŽených v hornině tř. 3 objemu do
't000 m3

m3 't7,090 336,08 5743,61

5 K 131201209
PřÍplatek za lépivost u hloubení jam zapaŽených v
hornině tř. 3

m3 17,090 40,23 687,53

6

7

K

K

131301202

I 31 301 209

Hloubení jam zapaŽených V hornině tř. 4 objemu do
1000 m3

Příplatek za lepivost u hloubenÍ jam zapaŽených v
hornině tř. 4

m3

m3

't7,090

17,090

424,32

62,29

7 251,63

1064,54

8 K 151201201 ZřlzenÍ zálažného paŽení stěn výkopu hl do 4 m m2 43,260 1 019,92 44 121,74

I K 15'120',t211 odstraněnl paŽení stěn zátažného hl do 4 m m2 43,260 203,73 8 813,36

10

11

K

K

15120130'1

15120131',!

ZřÍzení rozepření stěn při paŽenizátaŽném hl do 4 m

odstranění rozepření stěn při paŽení zátaŽném hl do 4
m

m3

m3

34,180

34J80

34,1 80

85,64

20,76

2927,',18

709,58

12 K 161101102
Svislé přemístěnÍ rnýkopku z horniny lř' 1 aŽ 4 hl výkopu
do4m m3 34,180 36,33 1 241,76

í3 K 162501102
Vodorovné přemístěnÍ do 3000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4

m3 20,975 60,99 1279,27

m3 13,205 158,31 2 090,4814 K |Vodorovné přemÍstění do 'l0000 m rnýkopku/sypaniny z
I horniny tř. 1 aŽ 4

162701105

1 5 K 162701109
PřÍplatek k Vodorovnému přemístěnÍ uýkopku/sypaniny
z horniny tř. 'l aŽ 4 ZKD 1 000 m přes 1 0000 m

m3 264,100 14,96 3 950,94

í6 K 167101102 NakládánÍ Výkopku z hornin lř.1 až4 přes 100 m3 m3 20,975 53,20 1 115,87

17 K 17',t20'.1101 UloŽení sypaniny do násypů nezhutněných m3 20,975 55,80 1 't70,4',1

't8 K 17120',!201 UloŽení sypaniny na skládky m3 13,205 14,27 188,44

19

20

K

K

17',t2012',11

174101101

Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce

jam, šachet rýh nebo kolem objektŮ sypaninou
zhutněním

t

m3

27,070 '154,16

169,99

4173,'11

3 565,54

21 K 181301115
Rozprostření ornice tl vrstw do 300 mm pl přes 500 m2
V rovině nebo ve svahu do '1:5 m2 12,250 98,62 1208,10

Strana 54 z '126



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisPČ Typ KÓd

22 K 18340521'.l trávníku hydroosevem na ornici m2 12,250 28,55 349,74

23 M 005724700 směs travnl univeÍzál kg 0,306 168,69 51,62

D12

D2

Součet

12,25',0,025

Zemní

0,5-34,18

Zakládáni

't"3'4

koeÍicientem mnoŽsfuí

12,250

0,306

7,090

2,450
0,471

51

28 17

"podkladní deska''
1 

-3"1 
4-1 -í -0'1 5"dno''

součet

24 K 1 20001 101
PřÍplatek za ztÍžení Vykopávky v blÍzkosti podzemního
vedení m3 17,090 303,64 5189,2',1

25 K 127522'12
Trativod z drenáŽnÍch trubek plastových flexibilnÍch D
do 100 mm včetně loŽe

m 12,000 131 1 572,72

26 K 2733216't1 bez zrnýšených nároků na
tř. c 30/37

desky ze
m3 2,921 4 232,71 12363,75

27 K 279362021 Výztuž základovlých zdÍ nosných svařovanými sítěmi
Kari t 0,292 28 878,11 I432,41

1-3'5-3'5-2-1'2-7'9/'1000''deska oka 100/100 drát tl. 8 mm',

1-3'14-1"|-2-1'2' 7,9/í 000''dno oka 100/í 00 drát ť. 8 mm,'

0,232

0,060

28 K R.01 Boptnavý těsnící pásek do ŽB konshukcÍ m 13,816 435,82 6 021,29
14-1"styk skruže dno''

D

Součet

Trubní vedení

13,816
13'8í 6

I 259 463,92

29 K 857352'.t22
MontáŽ litino\^ých lvarovek jednoosých přírubových
otevřený vlýkop DN 200 kus 3,000 598,20 1794,60

1'MV DN 2OO"

1 
*2''Zakusovací přkuba SYNoFLEX DN 200"

součet

í 
'000

2,000

30 M R.11 MontážnÍ vložka DN 200 ks 1,000 27 844,15 27 844,15
31 M R-12 Zakusovacl přlruboý E kus SYNoFLEX DN 200 ks 2,000 12 794,45 25 588,90

32 K 891351222
MontáŽ vodovodnÍch šoupátek s ručnÍm kolečkem v
šachtách DN 200 kus 1,000 92't,30 921,30

33 M 42221507 šoupě nožové s nestoupavým vbtenem oboustnnně
těsnicí DN 200 kus 1,000 20 873,38 20 873,38

34 K 89'1352312 MontáŽ přÍrubového Vodoměru DN 200 V šachtě kus '1,000 921,30 921,30
35 M R.10 Vodoměr přIrubový DN 200 1,000 90 31 1,17 90 311 ,17

36 K 89441'.1311
osazení Železobetonových dílcŮ pro šachty skruŽí
rovných kus 4,000 3 456,84 13 827,36

P

1+1+2

Poznánka k položce:
věetně

k položce:

těsněnl

P

37 M 592R.01 A skruž železobetonová rovná s oceloými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/250/150 200x50x15cm kus 1,000 5 620,73 5 620,73

3B M 592R.01 B skruž Železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/500/150 200x50x15cm kus 1,000 8112,28 B 112,28

věetné těsnění

Poznámka k položce:
včetně těsněnl

Poznámka k položce:
věetně těsněnÍ

k položce:
věetně vywtánÍ ofuoru v desce, zatěsněnl a 2 X K 1 80"

39 M 592R.01 C skruž železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/1000/150 200x100x15 cm

kus 2,000 13 107,17 26 214,34

P

P

P

40 K 89441421'l Iosazení Železobetonorných dílců pro šachty desek
Izákýových

kus 1,000 1 427,37 1 427,37

4 1 M 592R.01 D železobetonová deska DN 2300, tl.200 mm,
700x700 - 1 600x600 1 ks kus 1,000 11 300,51 11 300,51

42 K R.02
Litinový dešťujistý poklop uzamykatelný (zatÍŽenÍ A15)
600/600 D + M kpl 1,000 6 558,13 6 558,13

43 K R.04 odvětránÍ trubka DN 100, pozink D + M kpl 1,000 7 463,86 7 463,86

Shana 55 z '126



pČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K R.09 IvyvrtánÍ otvoru pro potrubÍ litina DN 2oo, Včetně
lgumového segmentového těsněnÍ D + M

kpl 2,000 5U2,27 10 684,54

D 998 Přesun hmot 5 268 78

45 K 998273102
Přesun hmot pro trubnÍ vedení z trub litinových
otevřený Wkop

t í9,$5l 1 36,25 
|

2 634,39

46 K 998273127
PřÍplatek k přesunu hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub
litinoyých za zvětšenÝ Dřesun hmot do 3000 m

t 19,3351 'r36,251 2 634,39

)

)

Strana 56 z 126



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice
Objekt:

so 02.2 - Napojení vrtů na násosky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Gena bez DPH 370 567,09

DPH základní
snÍŽená

Základ daně
370 567,09

0,00

Sazba daně
21,00%o
't5,00%

VýŠe daně
77 819,09

0,00

Gena s DPH v czK 448 386,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

shana 57 z í26

Uchazeč



Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 58 z 126



REKAPITULAcE čleruĚní soUPtsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

so 02.2 - Napojení vrtů na násosky

Čeperka

Stavba

Místo:

Zadavalel:

Uchazeě: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

370 567,09

370 567,09

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 153 831,89
12-Zemní práce - odkopávky a prokopávky I 367,29

2-Zakládán! 5 989,44

4 - Vodorovné konstrukce 3 571,74

8 - Trubní vedení 201431,32

998 - Přesun hmot 5742,70

střana 59 z í26



SOUPIS PRAC|

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll'část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 02.2 _ Napojeni vrtů na násosky

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu GeIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

370 567,09

370 567,09

D1 Zemní

123 7',1

152.20

7.1

19,228

7.1

.2

"50% hornina 3"

"50% hornina 4"

41 í30

61 700

152

19,228

í 37'1 00
1 37,1 00

koeficientem

koeficientem množsfuí 7

45,7*3,0"manipulaění pruh"
součet

materiálem"

koeficientem

153 831

1 K 115101202
Čerpání vody na dopravní výšku do 1 0 m průměrný
přÍtok do 1000 l/min

hod 54,840 115,49 6 333,47

den 2,285 316,62 723,482 K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravnÍ výšku do 1 0
m do 1000 l/min

m3 41 ,1 30 3U2,783 K 121101103 Sejmutí ornice s přemÍstěnÍm na vzdálenost do 250 m

I447,504 K 13220'.t202
HloubenÍ rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3

m3 61,700 153,12

5 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

m3 6 t ,700 7,79 480,64

6

7

K

K

132301203

132301209

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
m3

PřÍplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř' 4

m3

m3

61 ,700

61,700

186,86

9,08

'11 529,26

560,24

I K 151821111
osazenÍ a odstraněnÍ paŽicího boxu středního hl

Wkopu do 3,5 m š do í 
'2 

m
m2 224,370 177,77 39 886,25

o K 161101102
Svislé přemístění qýkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl uýkopu
do4m m3 123,400 18,17 2242,18

1 0 K 162501102
přemístěnÍ do 3000 m qýkopku/sypaniny z

lř.1 až4
na

m3 't03,292 60,99 6 299,78

11 K 162701105
Vodorovné přemístěnÍ do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4

m3 20,'t52 158,31 3 190,26

1 2 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění uýkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 aŽ 4 zKD 1 000 m přes 1 0000 m

m3 403,040 13,91 5 606,29

't3 K 167101102 Nakládání v.ýkopku z hornin tř. 1 aŽ4 přes 100 m3 m3 103,292 53,20 5 495,'1 3

14 K 17',t201101 UloŽení sypaniny do násypú nezhutněných m3 103,292 55,80 5 763,69

't5 K 17',t201201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 '19,228 14,27 274,38

16 K 17120121',!
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 39,4'17 1il,16 6 076,52

Zásypjam, šachet nýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 103,292 '169,99 17 558,6'l17 K 174101101

18 K 'I 751 51 1 01
obsypánÍ potrubÍ strojně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m

m3 15,081 259,52 3 913,82

t 30,162 197,11 5 945,2319 M 583312000 (Bntčice) netřIděný zásypouý materiál

1813011í5
Rozprostření ornice tl Vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2

rovině nebo Ve svahu do 1:5
m2 137,100 49,31 6 760,4020 K

Strana 60 z 126



MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisPČ ryp KÓd

21 K 18340521'.l Výsev trávnÍku hydroosevem na ornici m2 '137,100 't4,27 1956,42

22 M 005724700 osrvo směs travnÍ univezál kg 3,428 168,69 578,27

D '12

137,'t-0,O25

Zemni

koeÍicientem množství 3,428

61,700

9 367
23 K 1 20001 1 01

Příplatek za ztÍŽenl vykopávky v blízkosti podzemnÍho
vedenl m3 61 ,7oO 

I

151,82 9 367,29

D2

D4

Zakládání

Vodorovné konstrukce

24 K 212752212
Trativod z drenáŽních trubek plastových flexibilnÍch D
do í00 mm včetně loŽe otevřený vÝkop m 45,700 't31,06 5 989,44

5

3 571 74

26 K 851311131
MontáŽ potrubÍ z trub litinových hrdlových s

těsněnÍm DN 150
m 202,43 I271,29

27 M 55251401.1
trouba vodovodní litinová hrdlová povtchová ochrana
Zn+PE DN 150 s PU m 50,380 3 497,35 176 196,49

25 x ltststsl'n LoŽe pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopÍsku m3 5,038 708,96 3 571,74
1,1.0,1 5,038

D8 TrubnÍ vedení 201431,32

Poznámka k položce:
specifrkace potrubÍ viz technická zpráva

mnoŽství

D 998 Přesun hmot 5742,70

P

28 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodnÍho potrubí DN 150
nebo 200 m 45,800 37,63 1723,45

29 K 8923511't 1 Tlaková zkouŠka vodou potrubÍ DN 150 nebo 200 m 45,800 38,93 1782,99

30 K 8923721'.!1
ZabezpeěenÍ konců potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou kus í0'000 1245,71 12 457,10

31 K 998273102
Přesun hmot pro trubnÍ vedení z trub litinových
otevřený výkop t 47,079 60,99 2 871.35

32 K 998273127 Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedenÍ z hub
litinových za zvětšený přesun hmot do 3000 m

t 47,079 60,99 2871,35

Strana 6í z126



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍlkace prameniŠtě Hrobice

Objekt:

so 02.3 - Násoska řad JV Hrobice ll.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC,CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ

lČ;

DlČ

lČ:

DlČ:

tČ:

DlČ:

Cena bez DPH 1 í98 106'30

opH základnÍ
snížená

Základ daně
1 198 106,30

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
251602,32

0,00

Gena s DPH v czK 1449708,62

)

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel

Strane 62 z'126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 63 z í26



REKAPITULAcE clettĚni soUPlsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.ěást intenziÍikace prameniště Hrobice

so 02.3 _ Násoska řad JV Hrobice !l.

Čeperka

Stavba:

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem ICZKI

í 198 í06'30

1 173 283,04

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

'| - Zemní práce 455274,25

12-Zemni práce - odkopávky a prokopávky 16 987,',t4

2-Zakládáni 20183,24

4 - Vodorovné konstrukce 12009,78

8 - Trubní vedení 669 079,65

9 - ostatní konstrukce a práce-bourání 4 425,36

998 - Přesun hmot 12 310,76

M _ Práce a dodávky M 24 823,26

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 24 823,26

)

Strana 64 z 126



souPls PRACí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniŠtě Hrobice

so 02.3 - Násoska řad JV Hrobice ll.

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavalel

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Zpracovatel:

't3.01.2020

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

I 198 106,30

1 173 283,04

455274,25D'l Zemni

24.154t20

78 "50o/o hornina 3"

78 "50% hornina 4"

'15

293,78
-í 54-í'1 -(0' 

í +0'3)''podsyp+959yp'
-1 54'0,3.0,2"kabe|y"
součet

1 54-1 
'1 10"l +0'3)"přebytečný vlýkopek podsyp+obsyp,,

í 54-0'3"0'2''přebytečný výkopek podsyp+obsyp kabelý,
Souěet

77.20 koeficientem

'1 s4.1,1.(0, Podsyp+obsyp'
'í 54-0'3-0'2''přebytečný Výkopek kabely'

7 700

't50

293,780
-67,760

-9,240
21

9,240

1 540

9,240
760

67

77

1 K 115101202 Čerpánívody na dopravnÍ \^ýšku do 10 m prŮměrný
přítok do 1000 l/min hod 't15,49 21 342,55

2 K 't'15101302 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravnÍ výšku do 1 0
m do 1000 l/min den 7,700 316,62 2 437,97

3 K 't21101't03 sejmutÍ ornice s přemÍstěním na vzdálenost do 250 m m3 138,600 93,43 12949,40

4 K 132201202
Hloubení ýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3 146,890 306,24 44 983,59

5 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm V
hornině tř. 3 m3 146,890 7,79 1 144,27

6 K 132301203 HloubenÍ rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
5000 m3 m3 146,890 373,71 54 894,26

7 K 1 32301 209
PřÍplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4 m3 146,890 9,08 1 333,76

8 K 15'.t821111 osazení a odstraněnÍ paŽicÍho boxu středního h|

do 3,5 m š do í,2 m m2 534,150 177,77 94 955,85

9 K 161101102 Svislé přemÍstění rnýkopku z horniny tř. 'l aŽ 4 hl v]ýkopu
4m m3 293,780 18,17 5 337,98

1 0 K 16250't102
lř.1 až4

přemÍstěnÍ do 3000 m uikopku/sypaniny z
m3 216,780 60,99 1322't,41

11 K 162701105
Vodorovné přemístěnÍ do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4 m3 77,OO0l 158,31 12 189,87

12

13

K

K

162701109

167101102

Přlplatek k vodorovnému přemístěnl rrrýkopku/sypaniny
z lř. 1 aŽ4 ZKD 1000 m í0000 m

Nakládání Výkopku z hornin lř' 1 až 4 přes 1 00 m3

m3

m3

I 540,000

1 540.000

216,780

14,96

53,20

23 038,40

11 532,70
14 K 17120't101 UloŽenÍ sypaniny do násypŮ nezhutněných m3 2't6,780 55,80 12096,32
15 K 17120120'l UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 77,000 14,27 1 098,79

77

77
koeÍicientem množství

293,78
_1 54-1'1 -(0'í +0'3)''Podsyp+955yo"
-1 54-0,3-0,2"kabely"
součet

77,000
'157

293,
-67,760
-9,240

216,780

I 6 K 17't201211 Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkoVné) t 157,850 't54,t6 243U,'t6

't7 K '174101101 zásypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 216,780 '169,99 36 850,43

Shana 65 z 126



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 8 K '17s',t51101
obsypánÍ potrubÍ strojně sypaninou bez prohozenÍ,

uloŽenou do 3 m
m3 50,820 259,52 13 188,81

101

20 034,26t 101 ,640 197,1119 M 583312000 Štěrkop l sek (Bratěice) netřIděný zásypový materiál

m2 462,000 49,31 22781,2220 K 'í 81301 1 15
Rozprostření ornice tl Vfstvy do 300 mm pl přes 500 m2
V rovině nebo Ve svahu do '1 :5

2'l K 183405211 |Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 462,000 14,27 6 592,74

22 M oo57247o0 |oslVo smés travnl univezáI kg 11,550 168,69 1 948,37

a

h'

D

množstvi I 1,550

12

462'0,025

Zemní ráce - od

0,5.223,

16 987 14

násosky"

151,82 16 987,14m3 1 1 1,89023 K 120001 101
Příplatek za áÍŽení vykopávky v blízkosti podzemnÍho
vedení

D2

D4

ZakládánÍ

Vodorovné konstrukce

154,000 131 ,06 20 183,24Trativod z drenáŽnÍch trubek plastoých Ílexibi|ních D
do í00 mm včetně loŽe otevřený Wkop

m24 K 212752212

20 183

12 009,78

25 K 451573111 LoŽe pod potrubÍ otevřený vykop ze štěrkopísku m3 16,940 708,961 12 009,78

u
D8 Trubní vedení

Poznámka k položce:
věetně nontéže zámkových spojŮ

P

669

m 154,000 404,85 62 346,90MontáŽ potrubÍ z trub litinových hrdlových s
inteqrovaným těsněním otevřený Wkop DN 15026 K 85'l3 t 1 131

27 M R-01
trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 150 mm s
PU wstýIkou a vněiší PU ochrannou vrstvou

m 169,400 3 497,35 592 451,09

P
Poznámka k poloŽce:
nateriálová specifrkace - viz D'1'141 ,věetně těsněnÍ

154-1 koeficientem

28 K 892353122
Proplach a dezinfekce Vodovodního potrubÍ DN 150
nebo 200

m 154,000 37,63 5 795,02

29 K 892351'111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m '154,000 38,93 5995,22

30 K 892372111
Zabezpečení koncŮ potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou

kus 2,000 1245,71 2 491 ,42

D9 ostatní konstrukce a práce-bourání

Poznámka k položce:
včetně zpětného uvedeni do pŮvodnÍho stavu

Přesun hmot

Práce a dodávky M

P

D 998

MD

D

m 6,000 737,56 4 425,36RozebránÍ oplocení z drátěného pletiva se čtvercouými
okv uíškv do 2'0 m3 1 K 966071822a

4 36

12310 76

24 823,26

24 823,26

32 K 998273102
Přesun hmot pro trubní Vedení z trub litinouých
otevřenÝ výkop

t 143,750 42,82 6 155,38

33 K 998273127
PřÍplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub
litinových za zvětšený přesun hmot do 3000 m

143,750 42,82 6 t55,38

24823,26m 't 54,000 1 61 ,19K 46042',1182
LoŽe kabelú z pÍsku nebo Štěrkopísku tl 10 cm nad
kabel' kMé plastovou folií' š loŽe do 50 cm34

46-M Zemní extr ch

154

Strana 66 z 126

154,000



KRYCí LlsT soUPlsU PRACÍ
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice
Objekt:

so 02.4 - Násoska řad SZ Hrobice ll.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplň Údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ;

DlČ:

lČ:

DlČ;

Cena bez DPH 5 57í 510'91

DPH základní
snížená

Základ daně
5 571 510,91

0,00

Sazba daně
21 ,O00/o

15,00%

VýŠe daně
1 ',t70 017,29

0,00

Cena s DPH v czK 6741528,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 67 z 126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Shana 68 z 126



Stavba:

REKAPITULACE čLEnĚruí soUPtsU PRAci

Objekt;

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice _ ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 02.4 - Násoska řad SZ Hrobice ll.

ČeperkaMísto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dÍlu - Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

5 571 5í0'91

5 492 527,81

1 - Zemní práce I 505 044,39

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 109 707,41

2 -Zakládání 64 219,40

4 - Vodorovné konstrukce u 226,17

8 - Trubní vedení 3 830 116,35

997 - Přesun sutě 7 336,48

998 - Přesun hmot 31 585,02

M _ Práce a dodávky M 78 983,10

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 78 983,10

Strana 69 z 126



souPls PRACÍ

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

so 02.4 - Násoska řad SZ Hrobice ll.

Čeperka

Stavba

Místo:

Zadavalel.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.O1.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] cena celkem [czK]

NákIady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

5 571 5'10,91

5 492527,81

1 505 044,39D1 Zemní

24-490/20

odstranění ruderálnÍho porostu do 500 m2 naloŽení a
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 'l:5

m2 1 400,000 14,27 19 978,001 K 11't1't1321

hod 588,000 1'.!5,49 67 908,122 K 't1s10'1202
do'1000 l/min

vody na dopravnÍ výšku do 10 m průměrný

7 757,193 K 115101302
Pohotovost ÓerpacÍ soupravy pro dopravní výšku do 10
m do 1000 l/min

den 24,500 316,62

4 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 441,000 93,43 41 202,63

441

4 5

-490-1' í 
-(0'1 +0'3)"Podsyp+66gyp'

-490.0,3-0,2"kabely"
součet

2627

1445,230
-215,600
-29,400

490.1,1 l +0,3)''přebyteěný V'ýkopek podsyp+obsyp" 215,600
29,400490-0'3-0'2''přebyteěný výkopek kabely''

součet

koeficientem množství

450. t,1.(0,1 +0, PodsYP+655YP" í 98'000
29,400490-0,3-0,2"kabely"

Souěet

227,400
množství

í8 K 174101101
zásypjam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněnÍm

m3 1019,830 141,44 '144 244,76

4

227

227
227

5 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
'1000 m3

m3 722,615 127,17 91 894,95

6 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

m3 722,615 7.79 5 629,'.t7

7

8

K

K

132301203

't32301209

HloubenÍ rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
5000 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4

m3

m3

722,615

722,615

155,7'.!

9,08

112 518,38

6 561,34

I K 15182111'.!
osazení a odslraněnÍ paŽicÍho boxu střednÍho hl
vÝkopu do 3'5 m š do 1'2 m

m2 2627,690 125,87 330747,U

10 K 16110'.t102
Svislé přemÍstěni výkopku z horniny ff' 1 až 4 hl výkopu
do4m m3 1 445,230 18,17 26 259,83

11 K 162501',!02
Vodorovné přemÍstění do 3000 m uýkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

m3 1200,230 48,01 57 623,04

IVodorovné přemístěnÍ do 10000 m rnj'kopku/sypaniny z
I horniny tř. 1 aŽ 4

'í 62701 1 05 m3 245,000 158,31 38 785,951 2 K

Příplatek k vodorovnému přemistěnÍ \^ýkopku/sypaniny

NakládánÍ v.ýkopku z hornin lt. 1 aŽ 4 přes 100 m3

horni tř.'l aŽ4 zKD 1000 m 10000 m
m3

m3

4 900,000

1200,230

13,31

44,12

65 219,00

52 954,15

't3

14

K

K

162701109

167101102

m3 1200,230 46,71 56 062,7415 K 171201101 UloŽení sypaniny do násypů nezhutněných

m3 227,400 14,27 3 245,0016 K 't71201201 UloŽení sypaniny na skládky

Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 466,170 154,16 71 864,7717 K 17',t201211

1 445,23-450' 1,1-(0"l +0'3)''zásyp

Shana70z126

170



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisPČ Typ Kód

450. t,1-(0,1
-490.0,3-0,2"kabely"
součet

161 7*2

1470.0,025

ZemnÍ

Zakládáni

koeficientem mnoŽsfuí

násosky''

-'l
-29,400

'l6'í 700

36,750

722,615

D12 109 707

64 219,40D2

19 K '17515110',! obsypání potrubÍ strojně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m m3 161,700 194,64 31 473,29

20 M 583312000 štěrkopl sek (Bntčice) netřÍ děný zásypový mateiál t 323,400 197,11 63 745,37
množství

21 K 181301 1 15
RozprostřenÍ ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 1 470,000 49,31 72 485,70

22 K 't834052't1 trávníku hydroosevem na ornici m2 í 470'000 14,27 20 976,90

23 M 005724700 oslVo směs travnÍ univezál kg 36,750 168,69 6199,s6

24 K 1 20001 1 01
PřÍplatek za ztÍŽení vykopávky v blÍzkosti podzemního
vedenÍ m3 722,615 151,82 109 707,41

25 K 212752212
Tfativod z drenážních trubek plastových flexibilnÍch D
do 1 00 mm Včelně loŽe otevřený Výkop

m 490,000 131,06 64 219,40

D4 Vodorovné konstrukce u 226,17

D8 Trubní vedení 3 830 116,35

28 K 85036't8't t
Bourání stávajÍcího potrubÍ z hub litinoých DN přes
150 do 250 m 135,OOOl 255,60 34 506,00

26 K 573111 LoŽe pod potrubí otevřený Wkop ze štěrkopísku m3 53,900 708,96 38 212,94

27 K 4523',13131
PodkladnÍ bloky z betonu prostého lř. c 12115 otevřený

m3 4,698 3 408,52 16 013,23

P

135

k položce:
včetně nontáže zánkoých spojtl

29 K 85131 I I 31
MontáŽ potrubí z trub litinových hrdlovrých s
integrovaným těsněnÍm otevřený\^ýkop DN 150

m 135,000 202,43 27 328,05

30 M R.02-01
trcuba vodovodnl litinová hrdlová 6 m DN 150 mm s
PU vystýlkou avnějšI PU ochrannouvrstvou m 148,500 3 497,35 519 356,48

P Poznámka k položce:
mateňálová specifrkace - viz D.1 '1 - 01, věetně těsnění

31 u |a.oz-ot.t |zánkový spojvnějŠÍ DN 15o D + M ks 17,000 4 020,00 68 340,00
Poznámka k položce:

135-'l mnoŽství

nateňálová - viz D.1.1.3 - 06

32 K 85'1351 131
MontáŽ potrubÍ z trub litinovtých hrdlových s
integrovaným těsněnÍm otevřený Výkop DN 200

m 355,000 225,78 80 151,90

33 M R.02-02 trcuba vodovodnÍ litinová hrdlová 6 m DN 200 mm s
PU vystýlkou a vnějšÍ PU ochnnnou vrstvou

m 390,500 4 708,28 1 8s8 583,34

Poznámka k položce:
materiálová 

'pecifrkace 
- D.1 '141, včetně těsnění

P

P

355.1

Poznámka k položce:

mnoŽství

P

34 M R.02-02.1 zámkový spoj vnějŠI DN 200 D + M ks 25,000 5124,27 128 106,75

mateiálová - viz D.1.1.3 - 06

4+2+1+'12+5+3

Poznámka k položce:
výpistvarovek -viz položka R.01

27

35 K 85731 I 131
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých hrdlorných
otevřený výkop s integrovaným těsněnÍm DN 150

kus 27,000 899,24 24 279,48

36 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubÍ DN 1 50
nebo 200 m 490,000 37,63 18 438,70

37 K 892351'1 11 Tlaková zkouška vodou potrubÍ DN 150 nebo 200 m 490,000 38,93 19 075,70

38 K 892372'.t'.t'.\
ZabezpečenÍ konců potrubÍ DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou kus 2,000 1245,71 2 491,42

39 K R.00 MontáŽ litinovtých tvarovek otevřený Výkop kus 28,000 747,42 20 927,76

P

1+1+ +

slÍana71z126

40 M R-01 Tvarcvky - fuámá litina kpl 1,000 899 676,65 899 676,65



pČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [czK] cena celkem [czK]

Poznámka k poloŽce:

výpis - př.č' D'1.1.3 - 06:
T - kus 200/1 5088s
T-kus 150/1504í,s
zémkový spoj vnějšI - DN 20025Es
zámkový spoj vnéjšÍ - DN 1 50íl7b
Hrdlové koleno K 11 %" - 200ilk
Hrdlové koleno K 22 %' - 200í18
HÍdlové koleno K 45" - 200l!iB
Hrdlové koleno K 11 %'- 1ú2B
Hrdlové koleno K 22 %" - 150tkď
Přlrubové koleno P 45" - 150ípfu
Přlrubová redukce RP 200h50tEB
Přirubová tvarovka s hladkým koncen F 2008EB
Přirubová tvarcvka s hladkým koncem F 1506Rs
Hrdlová fuarovka s přIrubou E 200úE
Hrdlová fuarovka s přírubou E 150ffiB
Manžeta térmosmrštitelná rukávec FcTs pro přírubu DN 150 ďjok'
Manžeta termosmrštitelná rukávec FCTS pro přlrubu DN 200 úkE
Manžeta elastomeIbvá pro hrdla TT DN 200 g66tr}'

Manžeta elastomerová pro hrdla TT DN 150 í99fš
vlnitý kafton pro term'manžetu, metráž, š4'3m toofu
Pasta mazací 0,85kg dýEE
Nátěr END9LAO 24530 FGC ěerný pro zMU / cLAsslc lrrPE, 1 kg ú

ocaněnÍ jednotlivých tvarovek provést v přÍloze č'1 !!!!

P

41 K R.03 MontáŽ litinových armatur - otevřený uýkop - DN 150 kus 18,000 568,351 10 230,30

Poznámka k položce:
výpis armatur - viz položka R'04
3+1 5

P

P

Poznámka k položce:
výpís - př'ě' D.1.1'3 - 06:
Šoupátko přÍrubové DN 150, ě.4o006as
RučnÍ kolo č. 7800ú8
speciáln| přÍruba jištěná proti posunu 

' 
ě' 7602 , DN 150íÉb

oceněnl jednotlivých tvarovek prcvést v přÍloze ě'1 !!!!

42 M R.04 Armatury kpl 1,000 120 818,01 120 818,01

43 M R.05 orientačnÍ tabulky a sloupky D + M kpl 4,000 1 969,77 7 879,08

P
Poznámka k položce:
včetně výkopu osazení v betonové patce

44 M R.06 Šroubení na poŽáml hadici D + M kpl 3,000 3 308,91 I926,73

i6997

Poznámka k položce:

Přesun sutě

Přesun hmot

Práce a dodávky M

P

D 998

oM

t 13,095 269,77 3 532,6445 K 9970'1383'l
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
stavebnÍho odpadu směsného kód odpadu 170 904

46 K 99722',t551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t '13,095 38,93 509,79

458,325 4,11 1883,7247 K 997221559
PřÍplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

K 99722',t611
Nakládání suti na dopravnÍ prostředky pro Vodorovnou

t 13,095 107,70 1410,3348

7 336

31 s85,02

78 983,10

78 983,10

49 K 998273102
Přesun hmot pro hubnÍ Vedení z hub litinových
otevřený Wkop

t 459,218 34,39 15 792,51

50 K 998273127
Příplatek k přesunu hmot pro trubnÍ VedenÍ z trub
litinouich za zvětŠený přesun hmot do 3000 m

t 459,218 34,39 15 792,51

490

SlranaT2 z 126

490,000

D 46-M Zemní extr.mont. ch
LoŽe kabelů z písku nebo štěrkopÍsku tl 'l0 cm nad
kabel. kMé plastovou foliÍ, š loŽe do 50 cm

m 490,000 161,19 78 983'í051 K 460421182



KRYGÍ LlsT soUPtsU PRACí
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice
Objekt:

so 02.5 - Stavevbí úpravy čS Hrobice ll

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Vyplň Údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
cc-cz
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.0'.t.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

Gena bez DPH 1 131 858'7í

DPH základní
snížená

Základ daně
1 131858,71

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

VýŠe daně
237 690,33

0,00

Cena s DPH v czK 1 369 549,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana73z126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: RazÍtko

stÍana74 z 126



REKAPITULAcE členĚní soUPlsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice

so 02.5 - Stavevbí úpravy čS Hrobice ll

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

1 '.131858,71

860 8't8,29

KÓd dÍlu - Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 744,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 189 686,54

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 632187,26

997 _ Přesun sutě 't3 919,91

998 - Přesun hmot 4 280,48

PsV - Práce a dodávky PSV 271040,42
767 - Konstrukce zámečnické 212718,06

771-PodlahyzdlaŽdic 47 151,11

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11'.t71,25

Strana 75 z 126



souPls PRACÍ

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

so o2.5 - Stavevbí úpravy čS Hrobice ll

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeě: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [czK] Cena celkem [CZK]

NákIady soupisu ceIkem

D HsV Práce a dodávky HSV

D3 Svislé a kom í konstrukce

'l 13'.1858,71

860 818,29

20 't0

2,700

312231't25
zdivo Výplňové z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až25
na SMS 5 MPa

m3 2,700 7 683,00 20744,101 K

o6 a osazování 189

2 K 611325422
oprava vnitřní Vápenocementové štukové omítky
stropů V rozsahu plochv do 30%

m2 31,OOOl 251,74 7 803,94

5*5 ''nadzemí
2-1-3
součet

25,000
6,000

3 K 612325422
oprava vnitřnÍ Vápenocementové štukové omltky stěn v
rozsahu plochy do 30%

m2 106,000 211,51 22 420,06

31

5-5.4
2*1*3

5'5-4+5-5''vnitřní

5-5,9-4''Vnější stěny''

0'5'5-5'9'4 "Vnější stěny''
2.1-3

'100,000

6,000

118,000
1í8

59,000
6,000

5.5

m2 125,000 284,18 35 522,504 K 2541001
silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 1'0 mm

vnitřnÍch stěn

5 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 1 18,000 55,67 6 569,06

179,65 21 198,706 K 622142001
PotaženÍ vnějšÍch stěn sklovláknitým pletivem

do tenkovrstvé
m2 118,000

cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená
stěn nanášená ručně

m2 '1 18,000 321,35 37 919,307 K 622331'.t01

19 736,60I K 622335113
oprava cementové štukové omítky vnějších stěn v
rozsahu do 50%

m2 65,000 303,64

o K 622541011
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. '1 

'5 mm
včetně penelrace Vněiších stěn

m2 I 18,000 326,41 38 516,38

D9

P
Poznámka k položce:
probaNená v hmotě baNa šedé
5-5,9-4 "vnější stěny"
součet

ostatní konstrukce a bourání

í 18'000
1 18,000

200,000

632 187

9411111't1
MontáŽ lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatíženÍ do 200 kg/m2 š do 0'9 m v do '10 m

m2 200,000 55,80 11 160,0010 K

součet

'11 K 941111811
DemontáŽ lešenÍ řadového trubkového lehkého s
podlahami zaÍIŽen! do 200 kg/m2 š do 0'9 m v do 10 m

m2 200,000 42,82 I 564,00

Poznámka k položce:
6 měsícŮ
'1-30.200

P

'l 2 K 9411',t2211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez
podlah š 0,9 m v 10m za první a ZKD den pouŽitÍ

m2 6 000,000 1,56 I 360,00

3,1 4-2'5'2'5'4'5 "sanace podzemí''

strana 76 z í26

88'3í 3

6 000

1 ó K 943211112
MontáŽ lešenÍ prostorového rámového lehkého s
podlahami zallŽenÍ do 200 kg/m2 v do 25 m

m3 88,313 71,37 6 302,90



eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 9432112'.t2
Příplatek k lešenÍ prostorovému rámovému lehkému s
podlahami v do 25 m za pÍýní a ZKD den pouŽití m3 2 &3,900 1,69 4 468,19

't5 K 943211812 Demontáž lešenÍ prostorového rámového lehkého s
podlahami zalíženi do 200 kg/m2 v do 25 m

m3 88,313 51,90 4 583,44

.1

2

3

5-5-4

2',3,14.2,5-5

"sanace 3

58,875

37,375

monoliť'
3- 3,1 4" 2,5- 2'5''stropy podzemÍ"

k položce:

137

P
stě*a v AN s atestem na vodu

celkové

16 K 055í'l1 BouránÍ základŮzeŽB m3 0,300 4 744,56 't 423,37

17 K 968062745 Vybouránl stěn dřevěných plných, zasklených nebo
do2m2 m2 6,000 72,48 434,88

't8 K 9780'.t1't41 otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové
om v rozsahu do 30 7o

m2 25,000 57,81

19 K 97801 3í 4í otlučenÍ vnitřní vápenné nebo vápenocementové
stěn v rozsahu do 30 %

m2 100,000 50,18 5 018,00

20 K 978015361
otlučenÍ vnějšÍ vápenné nebo vápenocementové vnější

členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%
m2 1 18,000 56,54 6 671,72

21 K 985121122 I 
TryskánÍ degradovaného betonu

|vodou pod tlakem do 125o barů
stěn a rubu kleneb

m2 137,375 276,91 38 040,51

22 K 98531 1 1 14
Reprofilace slěn cementornými sanačnÍmi maltami t| 40
mm m2 137,375 2 517,37 u5823,70

23 K 985312114 Stěrka k vyrovnánÍ ploch reprofilovaného betonu stěn,
tloušťky do 5 mm m2 137,375 604,17 82 997,85

24 K 98532í 11'|
ochranný nátěr VýztuŽe na cementové bázi stěn, lÍce
kleneb a 1 vrstva tl 1 mm

m2 352,43 38 732,06

25 K 9853231 I 1
SpojovacÍ můstek reprofilovaného betonu na
cementové bázi tl 1 mm m2 137,375 151,04 20 749,12

Součet 137

26 K R.01 VýěŽenÍ'odvoz a likvidace kalu z čerpaci stanice t 60,347 769,09 46 412,27
Poznámka k poloŽce:
v ceně vytěženÍ, odvoz a likvidace na skládce dle platné
legislativy(nocnost vrstvy cca 1,5 n).odtěžení pomocí kalového
čerpadla s atestem na styk s pitnou vodou.

3,1 4. 2,5" 2,5. 1,5. 2,0 5 60,u7

P

D

27 K 997006512 |Vodorovné doprava suti s naloŽením a sloŽením na
lmezideponii do 1 km t 17,289 193,34 3 342,66

997 Přesun sutě 13 919

Poznámka k položce:
Dlažba na a

28 K 9970'13501
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se sloŽenÍm t 17,289 38,93 673,06

29 K 99701 3509
PřÍplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 'l km

t 518,670 4,80 2 489,62

17

P

koeÍicientem 51

30 K 997013802 Poplatek za uloŽení stavebnÍho Železobetonového
odpadu na skládce (skládkovné) t 't7,289 321 ,16 5 552,54

31 K 997221612
NakládánÍ Vybouraných hmot na dopravnÍ prostředky
pro vodorovnou dopravu t 17,289 107,70 1 862,03

D 998 Přesun hmot 4 280,48

D PSV

D 767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

271040,42

2'.t2718 06

32 K 99814225',1
Přesun hmot pro nádrŽe, jímky, zásobnÍky a jámy
betonové monolitické v do 25 m t 25,816 136,25 3 517,43

33 K 998276124 PřÍplatek k přesunu hmot pro trubní VedenÍ zlrub z
plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m

t 't2,51'l 60,99 763,05

SlranaT7 2126

34 M R-02 Výměna stávajÍcÍch poklopťJ za nerez, včetně rámu D +

M kpl 1,000 190 769,67 190 769,67

P
Poznámka k položce:
4 x 700n00
4 x 900/900



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 M R.03 ofuor + větncÍ hlavice DN 200 D + M kpl 1,000 8 608,36 I608,36

36 M R.04
Vyvrtání prostupu + gumové dilatačnl těsněnÍ pro
potrubÍ litina DN 150 D + M kpl 1,000 5 340,09 5 340,09

P
Poznámka k položce:
ŽB stěne il. 5oo mm

37 M R.05 vwftání prostuplr + gumové dilatačnÍ těsnění pro
potrubÍ litina DN 200 D + M kpl 1,000 7 999,94 7 999,94

P

D

5.5

P

771

Poznámka k položce:
ŽB stěna tl. 500 nn

z dlaždic

20.1

k položce:
protiskluzové sR
25-1

koeÍicientem množsfuí

množsfuí 750

5.5

47 151 11

m2 25,000 10 207,0038 K 7711510',!3 Samonivelační stěrka podlah pevnosli 20 MPa tl 8 mm

39 77',t474113
MontáŽ soklů zdlaŽdic keramických rovných flexibilní

v do 120 mm
m 20,000 168,88 3 377,60K

kus 22,000 149,02 3 278,4440 M 59761009
sokl-dlažba kenmická slinutá hladká do inteiéru i
exteiéru 600x95mm

771571116
Montáž podlah z keramických dlaždic hladkých do

do 25 ks/m2
m2 25,000 542,40 13 560,004 1 K

42 M 59761433
dlaŽdice keram ické slin uté neglazované mrazuvzdomé
pro extrémnl mechanické namáhánÍ světlé přes 9 do
12 kďm2

m2 28,750 446,13 12 826,24

25,000 61,64 '1 54 t,0043 K 77157'.1810
DemontáŽ podlah z dlaŽdic keramických kladených do

m2

Přesun hmot tonáŽnÍ pro podlahy z dlaŽdic v objektech
vdo24m 1,817 't 299,30 2 360,8344 K 99877í 1 03

D 784 Dokončovací

5-5-4

Součet

a 11 171,25

5t5
100,000
25,000

1 416,2545 K 784111013
obroušenÍ podkladu omÍtnutého v mÍstnostech výšky
do 5,00 m

m2 11,33125,OOOi

46 K 7841 1 1033 IomytÍ podkladu v místnostech rnýšky do 5,00 m m2 't25,000 16,36 2 045,00

47 K 784121003 Iosrrauant malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 '125,000 20,14 2 517,50

48 K 784211003 IJednonásobné bÍlé malby ze směsí za mokra výborně

Iotěruvzdorných v mÍstnostech Výšky do 5,oo m
m2 125,000 4't,54 5 192,50

Strana 78 z 126



KRYGÍ LlsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll'část intenzifikace prameniště Hrobice

Objekt:

so 03.í-í - Vrty č' 4.01 - 4.16 (armaturni šachty)

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeě:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC-CZ''
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH 5 411 565,69

DPH základnÍ

sníŽená

Základ daně
5 4't1 565,69

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%o

Výše daně
1 136 428,79

0,00

Cena s DPH v czK 6 547 994,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis RazÍtko Datum a podpis: RazÍtko

Objednavatel

Strana 79 z 126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 80 z 126



REKAPITULAcE črcruĚruÍ soUPlsU pnecí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 03.í-í _ Vrty č. 4.01 - 4.16 (armaturní šachý)

Čeperka

Stavba

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

5 411 565,69

5 411 565,69

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 2 169 166,05

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 99 335,83
2 -Zakládání 471497,25

8 - TrubnÍ vedení 2681264,33

998 - Přesun hmot 89 638,06

Strana 81 z í26



soUPIs PRAGÍ

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.ěást intenzifikace prameniště Hrobice

so 03.í-í _ Vrty č. 4,01 - 4.16 (armaturni šachty)

Čeperka

Stavba

Místo:

Zadavatel:

Uchazeě: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

5 411 565,69

5 411 565,69

2',t69 1 05o1 Zemní

7',24.16

815

654,3
-1 

'1 
5-'l 

'1 
5'3'14-(53'4_16-0'2)''šachta''

- 1 6'3'5-3'5-0'2'podkladní deska"
součet

I 6.3,5-3,5.0,2
1 

'1 
5-1 

'1 
5-3'14'(53,4-í6-0,2)''šachta''

součet

247

2

11

327 í50

327 150

8'í

654,300
-208,463
-39,200

39,200
208,463
247

množství 4

9,000 838,26 7 544,U52 K 't121511',t1 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvenÍm D
kmene do 200 mm

kus

14 925,15kus 9,000 1 658,3553 K 1122011',t1
odstraněnÍ pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s
odklizením do 20 m a zasypánlm jámy

hod 2 688,000 1 15,49 3't0 437,12,| K 't15101202 Čerpání vody na dopravní rnýšku do 1 0 m průměrný
přÍtok do 1000 l/min

2 K 1 15101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní uýšku do 10
m přítok do 1000 l/min

den '1 12,000 316,62 35 461,44

3 K 121101103 Sejmutí ornice s přemÍstěnÍm na vzdálenost do 250 m m3 58,800 186,86 '10 987,37

4 K 131201202
HloubenÍjam zapaŽených V hornině tř. 3 objemu do
1000 m3

m3 327,150 280,28 91 693,60

5 K 13',t201209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽených v
hornině tř. 3

m3 327.'.t50 40,23 13 161,24

6 K 131301202
HloubenÍjam zapaŽených v hornině tř. 4 objemu do
1000 m3

m3 327,150 352,95 1 15 467,59

7 K 1 31 301209
PřÍplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽených v
hornině tř. 4

m3 327,150 62,29 20 378,17

I K 151201201 ZřlzenÍ zálaŽného paŽení stěn qýkopu hl do 4 m m2 815,000 1 019,92 831 234,80

9 K 151201211 odstraněnÍ paŽení stěn zátaŽného hl do 4 m m2 815,000 203,73 166 039,95

1 0

,|
1

K

K

1 51201 301

15120131',!

ZřIzenIrozepíení stěn při paŽenizátaŽném hl do4 m

odstranění rozepřenÍ stěn při paŽení zátaŽném hl do 4
m

m3

m3

654,300

654,300

85,64

20,76

56 034,25

13 583,27

1 2 K 161101102
svislé přemÍstěnÍ uýkopku z horniny tř' 1 až 4 hl Výkopu
do4m

m3 654,300 36,33 23770,72

1 3 K 162501102
Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4

m3 406,637 60,99 24 800,79

m3 247,663 158,3'l 39 207,5314 K 162701105
Vodorovné přemístěnÍ do 1 0000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř' 'l aŽ 4

15 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění rnýkopku/sypaniny
z horniny lř' 1 až 4 zKD 1000 m přes 'l 0000 m

m3 4 953,260 14,96 74100,77

16 K 167',101102 NakládánÍ uýkopku z hornin tř.1 až4 přes 100 m3 m3 406,637 53,20 21 633,09

17 K 17120',t10'l UloŽenÍ sypaniny do násypů nezhutněných m3 406,637 55,80 22690,34

18 K 171201201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 247,663 14,27 3 534,15

1 I K 1712012'.11
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 507.709 154,16 78268,42

247,663- 2,05'Přepočtené koeficientem

Strana 82 z 126

507,709



eČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 1741o,l,lo1 |zásyp;am, šachet rýh nebo kolem objektúsypaninou
m3 406,637 169,99 69 124,22

2 1 K 181301115 I 

Rozprostřenl ornice ll Vrstvy do
IV rovině nebo ve svahu do 1:5

300 mm pl přes 500 m2
m2 196,000 98,62 19 329,52

22 K 1 8340521 1 Výsev lrávnÍku hydroosevem na ornici m2 1 28,55 5 595,80

23 M 005724700 ostVo směs travnl univenál kg 4,900 168,69 826,58

D 12

í 6-3'5-3'5
součet

'l 96-0'025'Přepoětené koeficientem

Zemni ráce _

0'5-654'3''stávající násosky"

Zakládáni

16-3,5-3,5.0,2 deska"
16-3, 14"1 

-1 -0,15'Uno"

196,000

4

39,200
7,536

D2

99 335,83

471497,25

24 K PřÍplatek za ztÍŽenÍ vykopávky v blízkosti podzemnÍho120001 101 m3 327,150 303,64 99 335,83

25 K 212752212 z drenáŽnÍch trubek plastových flexibilnÍch D
do 100 mm Včetně loŽe m 't92,000 '131,06 25 163,52

26 K 273321611 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na
Í lř. c 30/37 m3 46, 4232,71 197 819,93

1 6-3'5-3'5"2-1'2-7,9/1 000''deska oka í 00i1 0o drát tl' 8 mm,,

16-3,14'1-1'2-1,2-7,9/1 000''dno oka 1 00/í 00 drát tl. 8 mm''

součet

736

3,716

0,953

27 K 279362021 VýztuŽ základových zdí nosných svařovanými sÍtěmi
Kari t 4,669 28 878,11 134 831,90

28 K R.01 Boptnavý těsnÍcÍ pásek do ŽB konstrukcí m 260,846 435,82 1 13 68í '90
16.1 ,1',2.2t3,14-1 dno"
16' 1,1'2'2-3,14-0,í 8"styk zárubnice dno''
součet

Trubní vedení

16-12''Vnitřní vrtu"

221,056
39,790

260,846

D8 2681264,33
29 K 857312',t22

MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přhubovlých
otevřený výkop DN 1 50

kus 16,000 568,35 I093,60

30 M 552535300
tvarovka přlrubová litinová s přIrubovou
odbočkou,práškow epoxid, tl.250pn T-kus DN
150/150 mm

kus 16,000 4 071,91 65 150,56

3í K 87't32121'l
MontáŽ potrubí z PE'l00 sDR 11 otevřený Výkop
svařovaných elektrotvarovkou D 160 x 14'6 mm

m 192,000 216,70 41 606,40

32 M 286136040
potrubÍ dvouvrstvé PE100 s 10oÁ signalizačnl vrstvou,
SDR 11, 160x14,6. L=12m m 192,000 741,33 142 335,36

33 K 891311222
MontáŽ vodovodnich šoupátek s ručnÍm kolečkem v
šachtách DN 150 kus 16,000 603,39 9 654,24

34 M 42221 5060 šoupě AVK nožové s nestoupavým vbtenem
oboustranně těsnicl DN 150 kus 16,000 18 118,55 289 896,80

35 K 8944113'11
osazenÍ Železobetonových dílců pro šachty skruŽí
rovných kus 62,000 3 456,84 214 324,08

6+5+51

Poznámka k poloŽce:
včetně

k položce:

P
těsněnI

P

36 M 592R.01 A skruŽ Železobetonová rovná s oceloými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/250/150 200x25x15 cm

kus 6,000 5 620,73 33 724,38

37 M 592R.01 B skruŽ železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/500/1 50 200x50x1 5 cm

kus 5,000 8112,28 40 561,40

včetně těsnění

Poznámka k poloŽce:
věétně těsněnÍ

Poznánka k položce:
včetně integrovaného gumového lěsnění

38 M 592R.01 C skruŽ železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000n 000/1 50 200x1 00x1 5 cm

kus 51,000 13 107,17 668 465,67

P

P

39 K 8944'142't1 osazení Železobetonouých dÍlců pro šachty desek
zákýových kus 16,000 1 427,37 22 837,92

40 M 592R.01 D Zákrytová železobetonová deska DN 2300, tl'200 mm,
s otvory 700x700 - 1 ks, 600x600 1 ks kus 16,000 11 300,51 180 808,16

Slrana 83 z '126



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K R.02
Litinovlý dešťuj ist'ý poklop uzamykatelný (zatíŽení A1 5)

600/600 D + M
kpl 16,000 6 558,13 't04 930,08

42 K R.03
Litinov.ý dešťujistý poklop uzamykatélný (zatíŽení A15)
700/700 D + M

kpl 16,000 6737,20 107 795,20

43 K R.04 odvětrání trubka DN '100' pozink D + M kpl 16,000 7 463,86 1'.19 421,76

P Poznámka k položce:
včetně

Přesun hmot

ofuoru v atěsněnia2XK180"

D 998

44 K R.05 SeříznutÍ + demontáŽ stávajícÍ ocel.zárubnice DN 360 kpl 16,000 5 839,25 93 428,00

45 K R.06
zaslepení ocel. zárubnice přírubovtým spojem s
integrovaným litinovým TP kusem DN 150 dl. 0,8 m D
+M

kpl '16,000 17 094,74 273 515,84

46 K R.07 Přírubová záslepka na potrubí DN 150' litina D + M kpl 16,000 1594,76 25 516,16

47 K R.08 Fkus,PEDN150D+M kpl 16,000 2 638,04 42208,64

48 K R.09
vyvrtání otvoru pro potrubí PE DN 150' včetně
qumového seqmentového těsněnÍ D + M

kpl í6'000 2940,32 47 045,12

49 K R.10
EU kus DN 150' spojka synoflex se zakusovacím
hrdlem(přechod litina - PE) D + M

kpl 16,000 I309,06 148 944,96

89 638,06

50 K 998273102
Přesun hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub litinových
otevřený vÝkop

t 328,947 136,25 44 819,03

51 K 998273127
Příplatek k přesunu hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub
litinorných za zvětšený přesun hmot do 3000 m

t 328,947 136,25 44 819,03

Strana 84 z 126



KRYCí LIST soUPlsU PRAGí
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice
Objekt:

so 03.í 2 - Proplachovací šachty čeperka

KSO:
Místo

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC.CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ:

Gena bez DPH 887 133'5í

opn základní
sníŽená

Základ daně
887133,51

0,00

Sazba daně
2'.t,00%

15,00oÁ

VýŠe daně
186 298,04

0,00

Gena s DPH v czK 't 073 431,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Slrana 85 z 126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Shana 86 z 126



REKAPITULAcE ělenĚruí soUPlsU pnncÍ

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll'část intenzifikace prameniště Hrobice

so 03.í_2 - Proplachovací šachty čeperka

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň Údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

887 í33'5í

8B7 í33'51

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 425 827,69
12 - Zemn! práce - odkopávky a prokopávky 't9 524,05

2-Zakládán! 85 170,49

8 - Trubní vedenÍ 359 0'r0,6'l

998 - Přesun hmot 17 124,72

Strana 87 z 126



souPls PRAGí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

so o3.1 2 _ Proplachovací šachty čeperka

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň Údaj

Datum;

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ceIkem

D HSV Práce a dodávky HSV

887 í33'51

887 133,51

425 827,69

2

D1 Zemní

7.3

128,6
_1,1 5'1 

'1 
5t3'1 4-(10,5-3*0'2)"šachta''

_ 3-3,5'3,5-0,2''podkladní deska"
Souěet

21

11

128,600
-41,111
-7,350

58 206,9611510'.t202
do 1000 l/min

í vody na dopravnÍ výšku do 1 0 m průměrný
hod 504,000 115,491 K

den 21,000 316,62 6 649,02K 1 15101302
Pohotovost čerpacÍ soupravy pro dopravnÍ uýšku do 1 0
m do í000 l/min

m3 11,025 í 86'86 2 060,133 K 12'.t'.to't103 Sejmutí ornice s přemÍstěnÍm na vzdálenost do 250 m

336,08 21 609,944 K 131201202
HloubenÍjam zapaŽených V horniné tř. 3 objemu do
'1000 m3

m3 64,300

Příplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽených v
hornině tř. 3

m3 64,300 40,23 2 586,795 K 131201209

m3 64,300 424,32 27 283,786 K 131301202
HloubenÍ jam zapaŽených v hornině tř. 4 objemu do
í000 m3

7 K 1 31 301 209
PřÍplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽených v
hornině tř. 4

m3 64,300 62,29 4 005,25

I

I

K

K

15120'.120',!

151201211

zřlzení zátaŽného paŽení stěn Výkopu hl do 4 m

odstraněnÍ paŽení stěn zátaŽného hl do 4 m

m2

m2

í59'600

159,600

1 019,92

203,73

162779,23

32 515,31

10 K 151201301 zřizení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m m3 128,600 85,64 '1 1 013,30

1'l K 't5120131'.! odstranění rozepření stěn při paŽenÍ zátaŽném hl do 4
m

m3 128,600 20,76 2669,74

12 K 16't'.to1102
Svislé přemístěnÍ uýkopku z horniny lř' 1 až 4 hl výkopu
do4m

m3 128,600 36,33 4 672,04

13 K 162501102
Vodorovné přemístění do 3000 m uýkopku/sypaniny z
horniny tř. í aŽ 4

m3 80,1 39 60,99 4 887,68

14 K 162701105 Ivodorovné přemístěnÍ do 10000 m uýkopku/sypaniny z
Ihorninv lř. 1 aŽ 4

m3 48,461 158,31 7 671,86

139

3-3,5'3,5"0,2''podkladní deska''
1 

'1 
5-1 

'1 
5'3'14-(1 0,5-3*0'2)"šachta''

7,350
41 ,1't 1

l'.20 koeÍicientem

í6 K 167101'.102 Nakládání výkopku z hornin lř. 1 až4 přes 100 m3 m3 80, I 39 53,20 4 263,39

'17 K '17',t201101 UloŽenÍ sypaniny do násypů nezhutněných m3 80,139 55,80 4 471,76

18 K 't7't201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 48,461 't4,27 691,54

1 I K 171201211
Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 99,345 154,16 15 3't5,03

20 K 't7410',\10'l
Zásyp jam, šachet nýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněnÍm

m3 80,1 39 169,99 13 622,83

21 K 181301 1 15
RozprostřenÍ ornice tl Vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2
v rovině nebo Ve svahu do 1:5

m2 36,750 98,62 3 624,29

koeÍicientem množství

m3 969,220 14,96 í4 499'5315 K 't6270'.t109 Příplatek k vodorovnému přemístění rnj'kopku/sypaniny
z horniny lř.1 aŽ4 zKD 1000 m přes 10000 m

.2

Strana 88 z 126



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopiseČ Typ Kód

3.3,5.3,5
součet

22 K 't83405211 Výsev trávníku hydroosevem na omici m2 36,7501 28,55 1 049,21

23 M 005724700 oslVo směs travní univerzál kg 0,919 168,69 155,03

750

0,9'19

7,350
1,413

o12

2

36'75-o'025'Přepoětené koeficientem množsfuí

Zemni -od

násosky"

Zakládáni

3-3'5-3'5-0'2 "podkladní
3-3''l4-í"í'0'1 5''dno''
součét

19 524,05

85 170,49D

24 K Ietiptatek za ztÍŽenÍ vykopávky V blízkosti podzemního
IvedenÍ

12000í'l01 m3 64,300 303,64 19 524,05

25 K 212752212 z drenáŽních lrubek plastových flexibilnÍch D
m 36,000do 100 mm včetně loŽe 131,06 4 718,16

26 K 273321611 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nárokú na
prostředí tř' c 30/37 m3 8,763 4 232,71 37 091,24

27 K 27936202'l
YýAuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi
Kari t 0,876 28 878,11 25 297,22

3-3'5-3'5-2"1'2-7,9/í000"deska oka 100/100 drát tl. 8 mm"

3-3'14-'|-1"2"1,2'7,9/1 ooo''dno oka í 00/í 00 drát ť' 8 mm"
součet

0,697

0,179

28 K R.01 Boptnavý těsnící pásek do ŽB konslrukcí m 41,448 435,82 18 063,87
3- 1,1' 2-2- 3'1 4" 1''styk skruže dno'' 41,448

41,448Součet

I Trubní vedení 359 010,61

29 K 891311222
MontáŽ vodovodních šoupátek s ručnÍm kolečkem V
šachtách DN 150 kus 3,000 603,39 1810,17

30 M 42221 5060 šoupě AVK nožové s nestoupavým vřetenem
oboustranně těsnicl DN 150 kus 3,000 18 118,55 54 355,65

31 K 8944't131'l osazenÍ Železobetonouých dÍlců pro šachty skruŽí
rovných kus 't2,000 3 456,84 41 482,08

D

0+2+1 0

k položce:P

32 M 592R.01 B skruŽ Železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/500/150 200x50x15 cm

kus 2,000 8112,28 16 224,56

P

P

D 998

věetně

Poznámka k položce:
včetně

Poznámka k položce:
včetně

Poznámka k položce:
včetně

Přesun hmot

těsněnI

těsněnl

těsněnÍ

P
otvoru v zatěsněnla2xK180'

33 M 592R.01 C skruž železobetonová rovná s oceloými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/1000/150 200x100x15 cm

kus 10,000 13 107,17 131 071,70

34 K 8944'.t421'l
osazenÍ Železobetonových dílců pro šachty desek
zákýových kus 3,000 1 427,37 4 282,11

35 M 592R.01 D Zákýová železobetonová deska DN 2300, tl.200 mm,
s otvory 700x700 - 1 ks, 600x600 1 ks kus 3,000 11 300,51 33 901,53

36 K R.02 Litinový dešťujistý poklop uzamykatelný (zatíŽení Aí5)
600/600 D + M kpl 3,000 6 558,13 19 674,39

37 K R.03
Litinový dešťujistý poklop uzamykatelný (zatíŽenÍ A15)
700/700 D + M kpl 3,000 6 737,20 20 211,60

38 K R.04 odvětránÍ trubka DN 1 00, pozink D + M kpl 3,000 7 463,86 22391,58

39 K R.07 PřÍrubová záslepka na potrubÍ DN 150' litina D + M kpl 3,000 1 594,76 4 784,28

40 K R.09
Vyvrtání otvoru pro potrubí PE DN 'l50, Včetně
gumového segmentového těsněnÍ D + M

kpl 3,000 2940,32 I820,96

17 124,72

4 ,| K 998273102
Přesun hmot pro trubnÍ Vedení z trub litinovlých
otevřený výkop t 62,843 136,25 I 562,36

42 K 998273127
PřÍplatek k přesunu hmot pro trubnÍ VedenÍ z trub
litinorných za zvětšený přesun hmot do 3000 m

t 62,843 136,25 8 562,36

strana 89 z í26



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniŠtě Hrobice

Objekt:

so o3.í-3 - Vodoměrné šachý čeperka

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeě:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC-CZ''
Datum:

lČ:

DlČ:

13.O1.2020

Vyplň údaj

Vyplň Údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH í í63 975'23

opH základní
sníŽená

Základ daně
1 163 975,23

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
244 434,80

0,00

Cena s DPH v czK í 408 410'03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko RazÍtko

Objednavatel

Strana 90 z 126

Uchazeč



Datum a oodois: Razítko Datum a podDis: Razítko

Strana 91 z126



REKAPITULAcE čleruĚruÍ soUPlsU pnncÍ

Objekt:

ZajiŠtěnÍ kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

so 03.í-3 - Vodoměrné šachty čeperka

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

I 163 975,23

1163975,23

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 321809,27

12 - Zemni práce - odkopávky a prokopávky 13 511,98

2 -Zakládání 85 170,49

8 - TrubnÍ vedení 742093,27

998 - Přesun hmot 14 902,20

Strana 92 z 126



souPls PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

so 03.í-3 _ Vodoměrné šachty čeperka

Čeperka

Vyplň Údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

'l'163975,23

1 163 975,23

321809,27D1 ZemnI ráen

7.24.3

114

21

1'l

,| K 't15101202
do 1000 l/min

vody na dopravnÍ \^ýšku do í0 m průměrný
hod 504,000 115,49 58 206,96

2 K 115101302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravnÍ vrýšku do 10

přÍtok do 'l000 l/min den 21,000 316,62 6 649,02

3 K 121101103 SejmutÍ ornice s přemÍstěním na vzdálenost do 250 m m3 11,025 186,86 2 060,13

4 K 131201202
HloubenÍ jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3 44,500 336,08 14 955,56

5 K 13't201209
PřÍplatek za lepivost u hloubenl jam zapaŽených v
hornině tř. 3 m3 44,500 40,23 't 790,24

6 K 131301202 Hloubeníjam zapažených v hornině tř' 4 objemu do
1000 m3 m3 44,500 424,32 '18 882,24

7 K í31 301209 PřÍplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽených V
hornině tř. 4 m3 44,500 62,29 2 771,91

I K 151201201 Zřizenl zálažného paŽenÍ stěn vtýkopu hl do 4 m m2 í 14'000 1 019.92 116 270,88

I K 'ts1201211
I 

odstraneni paŽenÍ stěn zálaŽného hl do 4 m m2 114,000 203,73 23225,22
10 K 151201301 |zřízení rozepření stěn při paŽeni zálažném hl do 4 m m3 89,000 85,64 7 62'.t,96

89

89
-1'1 5- 1'1 5' 3,1 4- (7,5-0'83)''šachta"
- 3-3'5-3'5-0'2''podkladní deska''
Souěet

deska"
1,1 5- 1,1 5'3,1 4- (7,5-0,83)"šachta"
Souěet

-27,698
-7,350

952

7,350
27,698

11 K 151201311 odstranění rozepření stěn při paŽenÍ zátaŽném hl do 4
m

m3 89,000 20,76 I 847,64

12 K 161',t01102
Svislé přemÍstěnÍ výkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl Výkopu
do4m m3 89,000 36,33 3 233,37

'13 K 162501102
Vodorovné přemÍstěnÍ do 3000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř' 1 aŽ 4 m3 53,952 60,99 3 290,53

14 K 162701'.t05
Vodorovné přemístěnÍ do 10000 m rnýkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4 m3 35,048 158,31 5 548,45

,| 5 K 't62701109 PřÍplatek k vodorovnému přemÍstění rr'ýkopku/sypaniny
z horniny lř.1 aŽ4 zKD 'l000 m přes 10000 m

m3 700,960 14,96 't 0 486,36

't6 K 't67101102
koeÍicíentem množství

Nakládání uýkopku z hornin lř. 'l až 4 přes 100 m3 m3 53,952 53,20 2 870,25
17 K 171201',t01 UloŽení sypaniny do násypů nezhutněných m3 53,952 55,80 3 010,52
18 K 171201201 UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 35,048 14,27 500,1 3

1 I K '17120121',l
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 71,848 154,16 11 076,09

množství

20 K 174101101
Zásyp jam' šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 53,952 169,99 9't71,30

2 1 K 18130'1 115
RozprostřenÍ ornice tl Vrstw do 300 mm pl přes 500 m2
V rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 36,750 98,62 3 624,29

Strana 93 z 126



MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]PopisPČ Typ KÓd

22 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 36,750 28,55 1049,21

23 M 005724700 oslyo srnés travní univerzál kg 0,919 168,69 155,03

3.3,5.3,5
Součet

36'75-0'025'Přepoětené koeÍicientem mnoŽství

Zemni race - a

0,5.89

Zakládáni

3*3,5*3,5-0,2 "podkladní deska''
3-3"l4-1-'l -0'í 5"dno''

36,750

0,919

7,350
1,413

D12 13 511,98

85 170,49D2

24 K '1 20001 101
Příplatek za ztÍženi vykopávky v blÍzkosti podzemního
vedenÍ

m3 44,500 303,64 13 5't1,98

K m 36,000 131,06 4 718,1625 2752212
Trativod z drenáŽních trubek plasto\^ich flexibilních D
do 100 mm včetně loŽe

26 K 161 1
bez zvýŠených nároků nazákladové desky ze

tř. c 30/37
m3 8,763 4 232,71 37 091,24

3'3'5-3,5-2'1'2-7,9/1000"deska oka 'l00/'l00 drált tl. 8 mm''

3'3,14'1-1-2'1,2-7,9i 1000''dno oka 100/100 drát tl. 8 mm''

Souěet

763

0,697

o,179

27 K 279362021 Ivyztuz zaxlaoových zdÍ nosných svařovanými sÍtěmi
lKari

t 0,876 28 878,11 25297,22

18 063,8728 K R.01 Boptna\^ý těsnícÍ pásek do ŽB konstrukcÍ m 41,448 435,82

3- 1'1-2-2-3,14" 1"styk skruže dno''
souěet

Trubní vedení

41,448

D8 742093,27

29 K 857352122
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přírubouých
otevřený výkop DN 200

kus 9,000 598,20 5 383,80

3"MV DN 2OO'
3'2"zakusovací přkuba sYNoFLEX DN 200'
Součet

3.1

3,000
6,000

30 M R.11 MontážnÍ vložka DN 200 ks 3,000 27 844,15 83 532,45

31 M R.12 Zakusovacl přIrubový E kus SYNOFLEX DN 200 ks 6,000 12 794,45 76 766,70

32 K 891351222
MontáŽ Vodovodních šoupátek s ručnÍm kolečkem v
šachtách DN 200

kus 3,000 921,30 2763,90

33 M 42221 507
Šoupě nožové s nestoupavým vřetenem oboustranně
těsnicí DN 200

kus 3,000 20 873,38 62 620,14

34 K 891352312 MontáŽ přhubového vodoměru DN 200 v šachtě kus 3,000 921,30 2 763,90

35 M R.10 vodoměr přIrubový DN 200 3,000 90 31 1,17 270 933,51

36 K 89441'.131',!
osazení Železobetonových dÍlcŮ pro šachty skruŽÍ
rovných

kus 8,000 3 456,84 27 654,72

1+7

Poznámka k položce:
P

37 M 592R.01 A
skruž železobetonová rovná s ocelovými se stupadly
+PE povlakem DN 2000/250/1 50 200x50x1 5 cm

kus 1,000 5 620,73 5 620,73

věetně

Poznámka k položce:
včetně

Poznámka k položce:
včetně

Poznámka k položce:
věetně vyvftání ofuoru v

těsněnÍ

těsněnÍ

tésněnÍ

38 M 592R.01 C skruž železobetonová rovná s ocelowmi se stupadly
+PE povlakem DN 2000/1000/150 200x100x15cm

kus 7,000 13 107,17 91 750,19

P

P

P

39 K 894414211
osazenÍ Železobetonouj'ch dílců pro šachty desek
zákMo\^ých

kus 3,000 't 427,37 4282,11

40 M 592R.01 D
Zákýová železobetonová deska DN 2300' tl.200 mm'
s otvory 700x700 - 1 ks, 600x600 1 ks

kus 3,000 11 300,51 33 901,53

4 1 K R.02
Litinový dešťujistý poklop uzamykatelný (zatíŽení A'l5)
600/600 D + M

kpl 3,000 6 558,13 19 674,39

42 K R.04 odvětrání trubka DN 100, pozink D + M kpl 3,000 7 463,86 22391,58

zatěsněnla2XK180"

D

3-2

43 K R.09
Vyvrtání otvoru pro potrubí litina DN 200' Včetně
gumového segmentového těsněnÍ D + M

kpl 6,000 5342,27 32 053,62

998 Přesun hmot

Strana 94 z 126

6,000

14 902,20



pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK| Cena celkem [CZK]

44 K 998273102 Přesun hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub litinových
otevřený výkop t 9,687 136,25 7 451,10

45 K 998273127 Přlplatek k přesunu hmot pro trubnÍ vedení z trub
litinových za zvětšený přesun hmot do 3000 m

t u,687 't36,25 7 451,10

Strana 95 z t26



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

Objekt:

so 03.2 _ Napojení vrtů na násosky

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ

Cena bez DPH 742554,09

opH základní
sníŽená

Základ daně
74255/,09

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně

155 936,36

0,00

Gena s DPH v czK 898 490,45

)

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Datum a podpis: RazÍtko Razítko

Objednavatel

Shana 96 z 126

Uchazeč



Datum a oodpis: Razítko Datum a oodpis: Razítko

Strana 97 z 126



REKAPITULAcE členĚní soUPlsU pnnci

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 03.2 - Napojeni vrtů na násosky

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

742 554,09

742554,09

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 _ Zemní práce 297 383,67

12-Zemni práce - odkopávky a prokopávky 16 830,77

2 -Zakládání 11 965,78

4 - Vodorovné konstrukce 7 104,49

8 - Trubní vedení 414 081,95

998 - Přesun hmot 12018,20

Strana 98 z 126



soUPIs PRAGí

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniŠtě Hrobice

so 03.2 - Napojení vÉů na násosky

Čeperka

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ceIkem

D HSV Práce a dodávky HSV

742 554,09

742 554,09

D1 Zemni

24.91 1120

91

297

1 K 1'15't0't202
ČerpánÍ vody na dopravní \^ýšku do ío m průměrný
přÍtok do 1000 l/min hod 109,320 115,49 12625,37

2 K 11510't302
Pohotovost čerpacÍ soupravy pro dopravní výšku do 'l0
m přÍtok do 1000 l/min

den 4,555 316,62 1 442,20

3 K 121 101 103 sejmutÍ ornice s přemÍstěním na vzdálenost do 250 m m3 81,990 93,43 7 660,33

4 K 't21101201 lesní hrabanky m2 273,300 44,12 12 058,00
9't

13

22',1 72-91 1.1

72 "50o/o hornina 3"

72"50o/o hornina 4"

11

't30

18í

80í

40,084

'1"1

na

množství

9í 1.t

40,084

221 1.

063"2

5 K 132201202
HloubenÍ rýh Š do 2000 mm v hornině tř' 3 objemu do
1000 m3 m3 't 10,860 153,12 16974,88

6 K 't32201209 PřÍp|atek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

m3 1 10,860 7,79 863,60

7

I

K

K

132301203

I 32301 209

Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
5000 m3

Příplatek za lepivost k hloubení nýh š do 2000 mm V
hornině tř. 4

m3

;

1 1 0,860

'r 10,860

186,86

9,08

20 715,30

1 006,61

I K 151821111 osazenÍ a odstranění paŽicÍho boxu střednÍho hl
výkopu do 3'5 m š do 1,2 m

m2 403,'t30 177,77 71 664,42

1 0 K 16110't',t02
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 'l aŽ 4 h| výkopu
do4m m3 221,720 '18,17 4 028,65

11 K 162501102
přemÍstění do 3000 m výkopku/sypaniny z

tř.1 až4 m3 181,636 60.99 11 077,98

1 2 K 162701 't 05
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř' 1 aŽ 4

m3 40,084 't 58,31 6 345,70

1 3 K '162701109 PřÍplatek k vodorovnému přemÍstění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 aŽ 4 zKD 1 000 m přes 1 0000 m

m3 80í 
'680 14,96 11 993,13

14 K 167101'102 Nakládání výkopku z hornin tř' 1 aŽ4 přes 100 m3 m3 181,636 53,20 I663,04
15 K 171201101 UloŽení sypaniny do násypů nezhutněných m3 181,636 55,80 10 135,29

16 K '17120120'l UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 40,084 14,27 572,00

17 K 171201211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 82,'t72 í54'16 12 667,64

18 K 't74',t0't101 Zásyp jam' Šachet ýh nebo kolem objektú sypaninou
se zhutněnÍm m3 181,636 169,99 30 876,30

19 K 17515110'l
obsypánÍ potrubí strojně sypaninou bez prohozenÍ,
uloŽenou do 3 m

m3 30,063 259,52 7 801,95

20 M 583312000 ŠtěrkopÍsek (Bratčice) netřIděný zásypoý nateiál t 60,126 197-11 1 1 851,44
koeficientem množsfuí

21 K 18'l 301 1 't 5
Rozprostření ornice tl Vrstw do 300 mm pl přes 500 m2
v rovině nebo Ve svahu do 1:5

m2 273,300 49,31 13 476,42

Strana 99 z 126

181

172



MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisPČ Typ Kód

22 K 183405211 trávnÍku hydroosevem na ornici m2 273,300 14,27 3 899,99

1152,6623 M 005724700 oslvo sr'és tnvní univerzáI kg 0833 168,69

91,1"3,0"manipulaění pruh"

Součet

27 3,3' o,o25'Přepoě,tené koefi cientem mnoŽství

Zemní -od a

o,5- 221'7 2" sláv arícÍ násosky"

Zakládání

D12
6,833

16 830,77

11 965,78D2

24 K r2000t101
Příplatek za ztíŽenÍ VykopáVky v blÍzkosti podzemního
vedenÍ

m3 1 10,860 151,82 16 830,77

25 K 212752212
Trativod z drenáŽních trubek plasto\^ých flexibilnlch D
do 1 00 mm včetně loŽe otevřený výkop

m 91,300 131.06 11 965,78

D4 Vodorovné konstrukce

1 'í-0'1 
-9í 

'1

Trubní vedeníD 8

m3 '10,021 708,96 7 104,4926 K 45'.t573',t1'l LoŽe pod potrubÍ otevřený vykop ze štěrkopísku

71

414 081,95

27 K 851311131
MontáŽ potrubÍ z trub litinovlých hrdlouÍch s
inteqrovanÝm těsněním otevřený Wkop DN 150

m 9í.300 202,43 18 481,86

8,9+5,3+6,3+7,7+6,3+5,8+5,7+4+4,'l +3,1 +4,6+4,4+7,5+5,1 +7
9't,300

28 M 55251 401.1
trouba vodovodnÍ litinová hrdlová povtchová ochrana
Zn+PE DN 150 s PU vystýlkou

m 100,430 3 497,35 351 238,86

P
Poznámka k položce:
specifikace potrubí viz technická zpráva

91 koeÍicientem mnoŽství

Přesun hmotD 998

29 K 892353122
Proplach a dezinÍekce Vodovodního potrubí DN '150

nebo 200
m 91,300 37,63 3 435,62

30 K 8923511',!1 Tlaková zkouška vodou potrubÍ DN 1 50 nebo 200 m 91 ,300 38,93 3 554,31

3l K 892372111
ZabezpečenÍ konců potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou

kus 30,000 1245,71 37 37't,30

12 01

32 K 998273102
Přesun hmot pro trubní Vedení z trub litinových
otevřený Výkop

t 98,526 60,99 6 009,10

t 98,526 60,99 6 009.1033 K 998273127
PřÍplatek k přesunu hmot pro trubní vedenÍ z trub
litinoWch za zvětšený přesun hmot do 3000 m

Strana 100 z 126



KRYGí LtsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobíce
Objekt:

so 03.3 - Násoska řad JZčeperka

KSO:
Místo:

Zadavalel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

Čeperka
CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ:

lČ;

DlČ:

Cena bez DPH I 800 644,98

opn základní
sníŽená

Základ daně
I 800 644,98

0,00

Sazba daně
21,000/0

15,00%

Výše daně
1 848 135,45

0,00

Gena s DPH v czK 10 648 780,43

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

shana 101 z í26

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 102z126



REKAPITULAcE čleruĚní soUPlsU pnncí

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 03.3 - Násoska řad JZčeperka

Čeperka

Stavba:

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

I800 644,98

8 677 657,01

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 2210 517,63

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 139 006,39
2-Zakládání 99 998,78

4 - Vodorovné konstrukce 59 503,0'1

8 - Trubní vedení 6215790,73

997 - Přesun sutě 41464,66

998 - Přesun hmot 50 382,20

M - Práce a dodávky M 122997,97

46-M - Zemní práce při eÍr.mont.pracích 122987,97

strana í03 z 126



souPls PRACí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

so o3.3 - Násoska řad J?čeperka

Čeperka

Stavba

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.0't.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NákIady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

8 800 644,98

B 677 657,01

2210 517,63D1 Zemní

24"763t20

763t20

0'0

83í "50o/o hornina 3"

í 831 zásyp na mezideponii"
-763-1,1.(0, 1 +0,3)"podsyp+s65yp'
-763-0,3.0,2"kabely"
Součet

763.1

72',20 koeficientem mnoŽství

763-1 
'1 

10'1 +0'3)''přebytečný výkopek podsyp+obgyp"
763-0,3-0,2"kabely"
souěet

700

700

3

9í

150

1 83í '200
-335,720
-45,780

671

335,720
45,780

875,000 14,27 12 486,2553 K 111111321
odstraněnÍ ruderálního porostu do 500 m2 naloŽení a
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5

m2

1 K 11510'.!202 do í000 l/min
í Vody na dopravnÍ výšku do 1 0 m prŮměrný

hod 915,600 115,49 105742,64

2 K 11510'.1302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravnÍ výšku do 1 0
m do 1000 l/min

den 38,150 316,62 12 079,05

3 K 12110't103 SejmutÍ ornice s přemÍstěnÍm na vzdálenost do 250 m m3 686,700 93,43 64 158,38

4 K 't21't0't201 odstraněnÍ lesnÍ hrabanky m2 686,700 44,12 30 297,20

m3

m3

915,600

915,600

153,12

7,79

't40 196,67

7 132,52

5

6

K

K

't32201202

132201209

HloubenÍ nýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

K

K

132301203

1 3230 1 209

HloubenÍ rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do

PřÍplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4

m3
m3

m3

9't 5,600

915,600

186,86

9,08

7

I

171 089,02

I313,65

K 't51821111 osazenÍ a odstranění paŽicího boxu středního hl
Wkopu do 3'5 m š do 1'2 m

m2 3 329,450 125,87 419 077,879

10 K 161101102
Svislé přemÍstění uýkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl \^i'kopu

do4m m3 1831,200 18,17 33 272p0

11 K 't62501',t02 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z
horninv tř. 1 aŽ 4

m3 1 449,700 59,69 86 532,59

tř.1 až4
přemístění do 1 0000 m uýkopku/sypaniny z

m3 335,720 't 58,31 53 147,8312 K 162701105

'í3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemlstěnÍ Výkopku/sypaniny
z lř.1 až4 ZKD 1000 m 10000 m

m3 6 714,400 18,08 12't 396,35

14 K 167101102 NakládánÍ výkopku z hornin lř. 1 aŽ4 přes 100 m3 m3 1 449,700 44,12 63 960,76

15 K 't71201'.!01 UloŽení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1449,700 46,71 67 7't5,49

16 K 't7120',t2l'l UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 381,500 11,68 4 455,92

1831,2"zásyp WtěŽeným

Strana 'l04 z í26

1 831

K 17',t201211
Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 782,075 154,16 120 564,6817

38í '5
koeficientem mnoŽsfuí

381

381,500

1 8 K 17410110',!
Zásyp jam' šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 1 449,700 169,99 246 434,50



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-763-'l'1 -(0' í +0'3)''podsyp+q63yp'
-763.0,3-0,2"kabely"
součet

-335,720
-45,780

1 I K 175151101 obsypání potrubí shojně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m

m3 251,790 194,U 49 008,41

763'1

251 79.2 koeficientem

228s" 0,o25'Přepoětené koeficientem

251 790

57,225

9'ts,600

2

24 K 120001101 IPřÍplatek za áíŽení vykopávky v blizkosti podzemnlho

IvedenÍ
m3 915,600 't51,82 í39 006'39

D12

2

Zemni ráce -

0'5-1 831'2''stávající

Zakládání

a 139 006 39

99 998 78D

20 M 583312000 štětkoplsek (Bratčice) netřÍděný zásypow materiál Í 503,580 197,11 99 260,65

21 K 18't 301 1 't 5
RozprostřenÍ ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2
V rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 2 289,000 49,31 't12 870,59

22 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 2 289,000 14,27 32 664,03

23 M 005724700 oslVo smés tnvnl univerzál kg 57,225 168,69 I 653,29

25 K 212752212 ITrativod z drenáŽnlch trubek plastových flexibilnÍch D
Ido 1 00 mm včetně loŽe otevřený v'ýkop

m 763,000 131,06 99 998,78

Vodorovné konstrukce 59 503,014D

26 K 45't573',t11 LoŽe pod potrubÍ otevřený výkop ze štěrkopÍsku m3 83,9301 708,96 59 503,01
1,1.0,1"763

Trubní vedení

83,930

D8 6 215 73

27 K 85036181 I
Bourání stávajÍcÍho potrubÍ z trub litinorných DN přes
150 do 250 m 763,000 255,60 195 022,80

147+616

Poznámka k položce:
věetně montáže zámkových spojir

't47

P

28 K 851311131
MontáŽ potrubÍ z trub litinových hrdlových s
integrovaným těsněním otevřený Wkop DN 'l50 m 147,000 202,43 29 757,21

147

P Poznámka k položce:
nateňálová specifrkace - viz D.1.1 - 01, věetně těsněnl

29 M R.02-01
trouba vodovodnl litinová htdlová 6 m DN 150 mm s
PU vystýlkou a vnějŠi PU ochnnnou vrstvou

m 161,700 3 497,35 565 521,50

147.1

Poznámka k položce:

koeÍicientem mnoŽství 16't

P

30 M R.02-01.1 |zánkový spoj vnější DN 15o D + M ks 22,000 4 020,00 88 440,00

mateiálová - viz D.1.1.3 - 06

Poznámka k položce:
včetně montáže zámkových spojů
616

31 K 851 351 I 31 IMontáŽ potrubÍ z trub litinových hrdlorných s
Iintegrovaným těsněním otevřený Výkop DN 200 m 616,000 225,78 139 080,48

P

61

P Poznámka k Nložce:
mateÍiálová specifrkace - D.1.141, věetně těsněnÍ

32 M R.02-02
trouba vodovodnÍ litinová hrdlová 6 m DN 200 mm s
PU vystýlkou a vnějšI PU ochnnnou vrstvou m 677,600 4 708,28 3 190 330,53

616-1

Poznámka k položce:

koeficientem mnoŽství 677

P

33 M R.02-02.1 zámkový spoj vnějšl DN 200 D + M ks 73,000 5 124,27 374 071,71

materiálová viz D.1 .1.3 - 06

34 K 85731 1 't 31
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých hrdlových
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150

kus 10,000 899,24 I 992,40

'l+1+8

í 0+35+1 +1 1

3+1+1+27

35 K 857312'.t22
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých přhubouých
otevřený výkop DN 1 50

kus 57,000 568,35 32 395,95

36 K 857351 131
MontáŽ litinových tvarovek jednoosých hrdlo\^Ích

s těsněnÍm DN 200
kus 32,000 1 000,46 32 014,72

37 K 857352122
MontáŽ litinov'ých tvarovek jednoosých přírubo\^ých

DN 2OO
kus 57,000 598,20 34 097,40

57

27+3+27 57

38 M R.02-03
L'UnOVe tvarovKy s ru vystytKou a ocnranou ru

kpl 1,000 1 051 227,96 1 051 227,96

Strana'105 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
výpis viz D.1 .1 '3 - 06 :

T - kus 200/1 50d74s
T - kus 1 50/1 51tOEs
zámkový spoj vnéjši - DN 200xgb
zánkový spoj vnějšÍ - DN 1 50Žab
Hrdlové koleno K 11 %'- 200Bffi6

Hrdlové koleno K 11 %' - 150ďEE

Hrdlové koleno K 22 %' - 200lÍk'
Hrdlové koleno K 45' - 200tkB
Hrdlové koleno K 22 %' - 150ínB
PřÍrubové koleno P 45" - 1506Éfu
PřÍrubové koleno P 90" - 1 50dkB
PřÍrubová redukce RP 200h 50Br5
PřIrubová tvarcvka s hladkým koncem F 2000ÍL'š
PřÍrubová tvarovka s hladkýn koncem F 150d1Es
Hrdlová fuarovka s přÍrubou E 200elkE
Hrdlováfuarovkas přírubou E 1508EB
ocenění jednotlivých tvarovek provést v příloze č'1 !!!!

P

39 K R.03 MontáŽ litinových armatur - otevřený výkop - DN í 50 kus 43,000 568,35 24 439,05

Poznámka k položce:
výpis armatur - viz poloŽka R.04

3+'19+21

P

P

Poznámka k položce:
výpis - př.č. D.1'1.3 - 06:
Šoupátko přírubové DN 150, č' 4000úE
RučnÍ kolo č. 78006fř
speciální přhuba jištěná proti posunu , č' 7602 ' DN 15oltgk
spojka synoflex s přÍÍubou č' 7994 ' DN 150a1kr
ocenění jednotli\rých fuarovek prcvést v přIloze č'1 !!!!

40 M R.04 lArmatury kpl 1,000 367 746,97 367 746,97

41 M R.05 oientačnÍ tabulky a sloupky D + M kpl 6,000 1 969,77 11818,62

Poznámka k položce:
včetně výkopu osazenl v betonové patceP

42 M R.06 šroubení na požáml hadici D + M kpl 3,000 3 308,91 I926,73

P
Poznámka k položce:

Přesun sutěD 997

D 998

DM
o 46-M

koeÍicientem množství

41464,66

50 382,20

122987,97

Přesun hmot

Práce a dodávky M

Zemní extr.mont.

43 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150
nebo 200

m 763,000 37,63 28711,65

44 K 892351 1 1 1 Tlaková zkouška vodou potrubÍ DN 150 nebo 200 m 763,000 38,93 29 703,59

45 K 89237211',!
Zabezpečení konců potrubÍ DN do 300 při tlakových
zkouškách Vodou

kus 2,000 1245,7',1 2 491,42

49 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
slavebnÍho odpadu směsného kód odpadu 't70 904

t 74,01'.! 269,77 19 965,95

50 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 74,011 38,93 2881,25

51

52

K

K

997221559

99722'.t6'.11

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
materiálů

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

t

t

2 590,385

74,011

4,11

107.70

10 646,48

7 970,98

2

46 K s98273102
Přesun hmot pro trubní VedenÍ z trub litinových
otevřený V'ýkop

t 713,629 35,30 25 ',t91,10

47 K 998273127
PřÍplatek k přesunu hmot pro trubní Vedenl z trub
litinouích za zvětšenÝ přesun hmot do 3000 m

t 713,629 35,30 25 ',t91,10

LoŽe kabelů z pÍsku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad
kabel' kMé plastovou folií' š loŽe do 50 cm

m 763,000 161,19 122 987,9748 K 460421182

Strana 106 z 126

763,000

122 987



KRYGí LlsT soUPlsU PRACÍ
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll'část intenzifikace prameniŠtě Hrobice
Objekt:

so 03.4 _ Násoska řad SV čeperka

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

Čeperka
CC.CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň Údaj

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 6 035 849,38

opH základní
sníŽená

Základ daně
6 035 849,38

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

VýŠe daně
1267 528,37

0,00

Cena s DPH v czK 7 303377,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RazÍtko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana107z126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 'í 08 z 'l26



REKAPITULAcE čleruĚní soUPlsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll'část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 03.4 - Násoska řad SV čeperka

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.0't.2020

Cena celkem [CZK]

6 035 849,38

5927 207,32

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupasu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - ZemnÍ práce 2045204,45
12 - Zemni práce - a prokopávky 196 381,06

2-Zakládání 88334,44

4 - Vodorovné konstrukce 52562,29

8 _ Trubní vedení 3 633 426,87

997 - Přesun sutě 36 628,03

998 - Přesun hmot 71051,24

M - Práce a dodávky M 108 642,06

46-M - ZemnÍ práce při extr.mont'pracích 108 642,06

stranaí09z126



souPls PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.ěást intenziÍikace prameniště Hrobice

so o3.4 - Násoska řad SV čeperka

Čeperka

Vyplň Údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

't3.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

6 035 849,38

5927 207,32

2 045 204,45D1 Zemnl

1 K '11510',!202 |ČerpánÍ vody na dopravnÍ \^ýšku do 10 m průměrný

Ipřltok do 'l000 l/min
hod 8o8,80Ol 115,49 93 408,31

42 K '11111'1321 Iodstranění ruderálního porostu do 500 m2 naloŽení a
lodvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5

m2 1225,000 14,27 17 480,75

2 K 't't5't01302 Pohotovost čerpacÍ soupravy pro dopravnÍ výšku do '1 0
m přÍtok do 1000 l/min

den 33,700 316,62 10 670,09

674120 700

3 K 121101103 sejmutí ornice s přemístěním na Vzdálenost do 250 m m3 606,600 93,43 56 674,64

407 ''50% hoÍnina 3''

407 "50% hornina 4"

2

1 407,8"zpě1ný zásyp na mezideponii''
-674.1,1 -(0, 

1 +0,3)"podsyp+e5gyp"
-674-0,3.0,2"kabe1y"

I 407,800
-296,560
-40,440

4 K 12110120'l lesní hrabanky m2 606,600 44,12 26763,',tg

5 K 132201202
HloubenÍ rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3

m3 703,900 153,12 'to7 781.17

6 K 132201209
PřÍplatek za lepivost k hloubení rýh Š do 2000 mm V
hornině tř. 3

m3 703,900 7,79 5 483,38

7 K 132301203
Hloubení ýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
5000 m3

m3 703,900 186,86 131 530,75

8 K 't32301209 PřÍplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4

m3 703,900 9,08 6 391,41

9 K 151821111
osazenÍ a odstranění paŽiciho boxu středního hl
\,nýkopu do 3'5 m š do 1'2 m

m2 2 559,640 177,77 455 027,20

1 0 K 161101't02
svislé přemístěnÍ uýkopku z horniny lř. 1 až 4 hl qýkopu
do4m m3 1 407,800 18,',t7 25 579,73

1'l K 162501102
Vodorovné přemÍstěnÍdo 3000 m t{kopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4

m3 1 070,800 60,99 65 308,09

1 2 K 1627}'.t105 IVodorovné přemístění do '1oooo m uýkopku/sypaniny z
lhorninv tř. 1 až4 m3 337,000 '158,31 53 350,47

674-1 
'1 

-(0' 
1 +0'3)"přebýeěný Výkopek podsyp+963yp"

674.0,3-0,2"kabely"
296,560

40,440
337

337.20 koeficientem mnoŽství

674-1 
"l 

-(0' 
1 +0'3)''přebytečný výkopek podsyp+obsyp''

674-0,3'0,2"kabely"

6

296,560
40,440

I 3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemÍstění výkopku/sypaniny
z horniny lř. 1 až4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 6 740,000 14,96 100 830,40

14 K 167101102 NakládánÍ výkopku z hornin lř. 1 až4 přes 100 m3 m3 1 070,800 53,20 56 966,56

15 K 171201101 UloŽenÍ sypaniny do násypů nezhutněných m3 'l 070,800 55,80 59 750,64

16 K 171201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 337,000 't4,27 4 808,99

Strana 'l t0 z 126

17 K 171201211
Poplatek za uloženÍ odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 690,8s0 154,16 106 501,44

337
337-2,05'Přepočtené koeficientem mnoŽství

337,000
690,8s0



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [CZK] cena celkem [czK]

18 K 174101101
Zásyp jam' šachet rýh nebo kolem objektú sypaninou
se zhutněním

m3 I 070,800 169,99 182 025,29

1 407'8''zásyp vytěženým materiálem''
-674-1'1 -(o' 

1 +0'3)''zásyp výěŽeným materiálem"
-674.0,3.0,2"kabe1y"
součet

1 407,800
-296,560
40,440

1 I K 175'ts'.t'.tO'.l
obsypánÍ potrubÍ strojně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m

m3 259,52222,4201 57 722,M

674.1

20 M 583312000 štělkopísek (BÉtčice) netřÍděný zásypový materiál Í 444,840 197.11 87 682,41

koéÍicientem množství

21 K '1813011 15
Rozprostření ornice tl vl'stvy do 300 mm pl přes 500 m2
V rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 2 022,000

2

49,31 99704.82

22 K 183405211 Výsev trávnlku hydroosevem na ornici m2 2 022,000 14,27 28 853,94
2

2022' o'o25'Přepoětené koeÍicientem množsfu í 50,550

23 M 005724700 oslVo srnés tnvnl univezál kg 50,550 168,69 8 527,28

D12 Zemní práce -

0,5-'l 407,8"stáVající násosky"

Zakládání

196 38'l 06

703,900

24 K 12000't 't 01
PřÍplatek za ztíŽenÍ vykopávky v blÍzkosti podzemnÍho
vedení

m3 703,900 278,99 196 381,06

o2 88 334

25 K 2127s22'.12
Trativod z drenáŽnÍch trubek plasto\^ých flexibilnÍch D
do 100 mm Včetně loŽe otevřený Výkop

m 674,000 131,06 88334,44

26 K 451573111 LoŽe pod potrubí otevřený vykop ze štěrkopÍsku m3 74,140 708,96 52 562,29

D4 Vodorovné konstrukce

1,1.0,1*674

Trubní vedení

52 562

3 633 426,87

74,140

D8
27 K 85036181 1

Bourání stávajÍcího pohubÍ z trub litinových DN přes
í50 do 250

m 674,000 255,60 172274,40

't74+500

Poznámka k položce:
včetně montáže zámkových spojť!

174

P

28 K 85131 I131
MontáŽ potrubí z trub litinových hrdlových s
integrovaným těsněnÍm otevřený Wkop DN 150

m 174,000 202,43 35222,82

29 M R.02-01
trouba vodovodnl litinová hrdlová 6 m DN 150 mm s
PU wstÝlkou a vnějšI PU ochrannou vrsfuou

m 191,400 3 497,35 669 392,79

P
Poznámka k položce:
mateiálové specifrkce - viz D'1.1 - 01, včetně těsněnÍ

množství 19't

Poznámka k položce:
včetně montáže zámkových spojů

500

30 K 851351't 31 IMontáŽ potrubÍ z trub litinových hrdlových s
Iintegrovaným těsněnlm otevřený výkop DN 200

m 500,000 225,78 1'12 890,00

P

3 1 M R.02-02 |trouba vodovodnl litinová htdlová 6 m DN 200 mm s
|PU vystýIkou a vnějšl PU ochnnnou vrstvou

m 550,000 4 708,28 2 589 554,00

P
Poznámka k položce:
mateňálová specífrkace - D.1 '141 , věetně těsnění

500.'l koeficientem množství

Přesun sutěD 997

32 K 892353122
Proplach a dezinfekce VodovodnÍho potrubí DN 1 50
nebo 200

m 674,000 37,63 25362,62

33 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 674,000 38,93 26238,82

34 K 8923721'.!1
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakovlých
zkouškách vodou

kus 2,000 1 245,71 2 491,42

36 628

38 K 99701 3831
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kÓd odpadu 170 904

65,378 269,77 17 637,02

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 65,378 38,9339 K 997221551 2 545,17

40 K 997221559
Příplatek zKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálŮ

2288,230 4,'l'l I404,63

koeficienlem mnoŽstvÍ 2

4 1 K 997221611
Nakládání suti na dopravnÍ prostředky pro vodorovnou
dopravu

65,378 107,70 7 041,21

D 998 Přesun hmot

Strana 111 z 126

71051,24



pČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 998273102
Přesun hmot pro trubnÍ VedenÍ z trub litinových
otevřenÝ vÝkop

t 629,329 56,45 35 525,62

36 K 998273'.127
PřÍplatek k přesunu hmot pro lrubnl vedení z trub
litinových za zvětšenÝ přesun hmot do 3000 m

t 629,329 56,45 35 525,62

o

D

M

46-M

Práce a dodávky M

ZemnÍ e)dr.m

674

108 642,06

108 06

m 674,000 161,19 108 642,0637 K 460421182
LoŽe kabelů z pÍsku nebo štěrkopÍsku tl í0 cm nad
kabel' kMé plastovou folií' š loŽe do 50 cm

)

)

Slrana 112 z 126



KRYCí LlsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

Objekt:

so 03.5 - Násoska řad Al čeperka

KSO:
Místo

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka;

Čeperka
CC-CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 5 358 936,87

DPH základní
sníŽená

Základ daně
5 358 936,87

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

VýŠe daně
1 125 376,74

0,00

Gena s DPH v czK 6 484 3í3'61

Projektant Zpracovatel

Datum a Razítko Datum a podois Razítko

Objednavatel

Strana113z126

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a oodpis: Razítko

Slrana 114 z 126



Stavba

REKAPITULAGE clEttĚttí soUPlsU PRACí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice _ ll'část intenzifikace prameniště Hrobice

so 03.5 _ Násoska řadZÝ čeperka

ČeperkaMísto;

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupasu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

Cena celkem [CZK]

5 358 936,87

5 260 933,35
1 - Zemní práce 1910 354,29
12 - Zemni práce - odkopávky a 131 837,45

2 -Zakládání 79 684,48

4 - Vodorovné konstrukce 43 076,07

8 - TrubnÍ vedení 3 154 755,17

997 - Přesun sutě 33 041,32

998 - Přesun hmot 40 022,02

M - Práce a dodávky M 98 003,52
46-M _ Zemní práce při extr.mont.pracích 98 003,52

shana 'l í5 z 126



SOUPIS PRACI

Objekt:

Zajištění kapacity a kva|ity SV Pardubice - ll.ěást intenzifikace prameniště Hrobice

so o3.5 - Násoska řadZV čeperka

Čeperka

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ceIkem

D HsV Práce a dodávky HSV

5 358 936,87

5 260 933,35

I 910 354Dí ZemnÍ

14,27 14 983,5042 K 111111321
odstraněnÍ ruderálního porostu do 500 m2 naloŽení a
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5

m2 1 050,000

547

24.608120

"50o/o hornina 3"

76 "50% hornina 4"

3't57

17 36,7 6"zpělný zásyp na mezideponii"
-608.1,1 10,1 +0,3)"podsyp+e6eyp'
-608"0'3-0'2''kabelý'
součet

608-1 ,1 
-(0,1 +0,3)"přebýeěný vtýkopek podsyp+obsyp'

608.0,3-0,2"kabely"
součet

547

750

1 736,760
-267,520
-36,480

36,480

12 K 162701105 |Vodorovné přemÍstění do 1oooo m rnýkopku/sypaniny z
I horninv lř' 1 aŽ 4

m3 304,000 158,31 48 126,24

,520

13 K 162701109
PřÍplatek k Vodorovnému přemístěnÍ výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 aŽ 4 zKD 1000 m přes '10000 m

m3 6 080,000 14,96 90 956,80

14 K 167',101',!02 Nakládání vrýkopku z hornin lř. 1 aŽ 4 přes 100 m3 m3 1 432,760 44,12 63 213,37

'15 K 171201101 UloŽení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1432,760 46,71 66 924,22

't6 K 17120120'.1 UloŽení sypaniny na skládky m3 304,000 14,27 4 338,08

304'20 koeficientem mnoŽsfuí

608-1 ,'l 
-(0,1 +0,3)"přebyteěný Výkopek pod3yp+obsyp''

608-0,3.0,2"kabe1y"
součet

36,480

1 K 115101202
Čerpání vody na dopravnÍ uýšku do 10 m průměrný
přitok do 1000 l/min

hod 729,600 115,49 84 261,50

den 30,400 316,62 I625,252 K 1 15101302
Pohotovost čerpacÍ soupravy pro dopravnÍ výšku do 10
m do'1000 l/min

m3 547,200 93,43 51 124,903 K 12',1',101103 ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m

m2 547,200 44,12 24 142,464 K 12'.t10',1201 lesní hrabanky

868,380 127,17 110 431 ,885 K 13220't202
HloubenÍ rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3

m3

m3 868,380 7,79 6 7M,686 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení Úh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

m3 868,380 155,71 135215,457 K 132301203
Hloubení ýh Š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
5000 m3

8 K 132301209
Příplatek za lepivost k hloubení ýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4

m3 868,380 9,08 7 884,89

I K 151821111
osazení a odstraněnÍ paŽicÍho boxu středního hl
uýkopu do 3,5 m š do 1'2 m

m2 3 't57.750 125,87 397 465,99

1 0 K 161101102
svislé přemístěnÍ uýkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl vý'kopu
do4m m3 I 736,760 15,57 27 041,35

11 K 162501102
Vodorovné přemístěni do 3000 m \^ýkopku/sypaniny z
horniny tř. 'l aŽ 4

m3 1432,760 48,01 68 786,81

17 K 171201211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)

t 623,200 1 54,1 6 96 072,51

304 304,000
623,200304-2,o5'Přepočtené koeficientem mnoŽsfu í

Strana I16z126



eČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

I I K 174'10't101 Zásyp jam, šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněnÍm m3 1432,760 't69,99 243 554,87

í 736'76"zásyp vytěŽeným materiálem"
-608-1 

' 
í -(0' 1+0'3)''zásyp vytěženým materiálem''

-608-0,3.0,2"kabe|y"
Součet

množství

1824'0,025 koeficientem množství

Zemní a

0,5.1736, násosky"

Zakládání

-267,520
-36,480

401

45,600

868,380

760

D 12 131 837,45

79 684,48D2

19 K 17515110',l'
potrubí stoně sypaninou bez prohozenÍ,
do3m m3 200,640 194,64 39 052.57

20 M 583312000 štěrkoplsek (Brutčice) netřÍděný zásypový mateiál t 401,280 197,11 79 096,30

2 ,| K 1 8't 301 1 15 Rozprostření ornice tl vrstly do 300 mm pl přes 5oo m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 1 824,000 41,52 75732,48

22 K 183405211 trávnÍku hydroosevem na ornici m2 1824,000 14,27 26 028,48

23 M 005724700 oslVo směs tnvní univezál kg 45,600 168,69 7 692,26

24 K '120001 1 01
Příplatek za ztÍŽenÍ vykopávky v blízkosti podzemnlho
vedenÍ m3 868,380 151,82 13'l 837,45

25 K 212752212 Trativod z drenáŽnÍch trubek plastových flexibilních D
do 100 mm včetně loŽe otevřený výkop m 608,000 131,06 79 684,48

D4 Vodorovné konstrukce 43 076,07
26 x l+srszsrrr LoŽe pod potrubí otevřený výkop ze šlěrkopÍsku m3 66,880 644,081 43 076,07

1 
'í 

-0'
66,880

I Trubní vedení 3154755,17

Poznámka k položce:
včetně montáže zánkových spojů

D

247

P

27 K 85036181 1

Bourání stáVajícího potrubÍ z trub litinových DN přes
150 do 250 m 608,000 255,60 155 404,80

28 K 851311131
MontáŽ potrubÍ z trub litinových hrdlorných s

těsněním DN 150 m 247,800 202,43 50 162,15

247

Poznámka k položce:
materiálová specifrkace - viz D'1.1 - 01, včetně těsněnÍ

247

P

29 M R.02-01 trouba vodovodnÍ litinová hrdlová 6 m DN 150 mm s
PU vystýlkou a vnějšÍ PU ochrannou vrstvou m 272,580 3 497,35 953 307,66

247 koeficientém

Poznámka k položce:
včetně nontáže zánkových spojú

P

30 K 851351 131
MontáŽ potrubí z trub litinových hrdlových s
integrovaným těsněnÍm otevřený vrýkop DN 200 m 360,200 225,78 81 325,96

31 M R.02-02 trcuba vodovodnÍ litinová hrdlová 6 m DN 200 mm s
PU vysýlkou a vnějšI PU ochnnnou vrstvou m 396,220 4 708,28 1 865 514,70

P Poznámka k položce:
mateiálová specifikace - D.1 141, včetně těsněn|

mnoŽství

Přesun sutě

976"3s mnoŽství

D 997

160

33 041,32

32 K 892353122 Proplach a dezinÍekce Vodovodního potrubí DN 150
nebo 200 m 608,000 37,63 22879,04

33 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 608,000 38,93 23 669,44

34 K 892372111 Í konců potrubí DN do 300 při tlakouých
zkouškách Vodou kus 2,000 1245,71 2 491,42

38 K 99701383'l Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
stavebnÍho odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 58,976 269,77 '15 909,96

39 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 58,976 38,93 2295,94

40

4 ,|

K

K

997221559

997221611

PřÍplatek ZKD 'l km u vodorovné dopravy suti ze
materiálŮ

Nakládání suti na dopravní prostředky pro Vodorovnou
dopravu

t

t

2 064,160

58,976

4,11

107,70

I 483,70

6 351,72

D 998 Přesun hmot

Strana117 2126

2

40 022,02



pČ typ KÓd Popis MJ MnoŽstvl J'cena [CZKI Cena celkem [CZK]

35 K 998273102
Přesun hmot pro trubnÍ vedení z trub litinových
otevřenÝ vÝkop

t 566,884 35,30 20 011,0'l

36 K 998273127
PřÍplatek k přesunu hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub
litinových za zvětšený přesun hmot do 3000 m

t 566,884 35,30 20 011 ,01

DM
D 46-M

Práce a dodávky M

Zemní extr

608

98 003,52

98

í61'í9 98 003,52LoŽe kabelů z pÍsku nebo štěrkopÍsku tl 10 cm nad
kabel, kMé plastovou foliÍ' š loŽe do 50 cm

m 608,00037 K 460421182

)

)

Strana118z126



KRYCí LlsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniŠtě Hrobice

Objekt:

so 03.6 _ StavevbÍ úpravy čS čeperta

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Čeperka
CC.CZ:
Datum: 13.01.2020

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Gena bez DPH í 243 308'96

opH základní
sníŽená

Základ daně
I 243 308,96

0,00

Sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
261 094,88

0,00

Gena s DPH v czK 1 504 403,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 1'19 z I26

Uchazeč



Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 120 z í26



REKAPITULAcE čI_eruĚruí soUPlsU pnncí

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice _ ll'část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 03.6 - Stavevbí úpravy čs čeperta

Čeperka

Stavba

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň Údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

13.01.2020

Cena celkem [CZKI

1 243 308,96

827 551,18

KÓd dílu _ Popis

NákIady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazovánÍ výplní 185 085,20

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 625 828,65

997 - Přesun sutě 13 090,61

998 - Přesun hmot 3 546,72

PsV _ Práce a dodávky PSV 415 757,78

767 - Konstrukce zámečnické 357 435,42

77í - Podlahy zdlaždic 47 151,11

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 't1 171,25

Slrana 121 2126



souPls PRACí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - ll.část intenziÍikace prameniště Hrobice

so 03.6 - Stavevbí úpravy čs ceperta

Čeperka

Stavba

Místo:

Zadavatel:

Uchazeě: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.01.2020

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

1 243 308,96

827 551,18

185 085,20oO u a osazovant

5*5 ''nadzemÍ
součet

2 K 6't2325422 oprava vnitřní Vápenocementové štukové omltky stěn v
rozsahu plochv do 30%

m2 100,000 211,51 21 151,00

6 293,501 K 611325422 oprava vnitřnÍ Vápenocementové štukové omÍtky
stropů V rozsahu plochy do 30o/o

m2 25,000 251,74

5-5-4+5*5"Vnitřní a

stěny' 1 18,000

3 K 6'12541001
Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omÍtka tl. 1'0 mm
včetně penetrace vnitřních stěn

m2 125,000 284,',t8 35 522,50

4 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějšÍch slěn nanášená ručně m2 118,000 55,67 6 569,06

Součet

9.4

9.4

5 K 62214200'.1
PotaŽenÍ vnějších stěn sklovláknitým pletivem
úlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 1 18,000 179,65 21 198,70

11

11

118

m2 '118.000 321,35 37 919,306 K 622331101
cementová omÍtka hrubá jednovrstvá nezatřená

stěn nanášená ručně

7 K 622335't13 oprava cementové štukové omÍtky Vnějších stěn V
rozsahu do 50%

m2 59,000 303,64 17 914,76

P Poznámka k položce:
prcbaruená v hmotě baNa šedá

5-5,9-4''vnější stěny"
součet

I 18,000
118,000

I K 622U1011 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl' 1'5 mm
Včetně penetrace vnějšÍch stěn

m2 1 18,000 326,4'l 38 516,38

o ostatní konstrukce a bourání 625 828,65

5'(4-5*2)"nadzemÍ''
součet

200,000

't0 K 941111811
DemontáŽ lešenÍ řadového trubkového lehkého s
podlahami zatiŽenÍ do 200 kg/m2 Š do 0'9 m v do 10 m

m2 200,000 42,82 I564,00

D

I K 941'.t11111
MontáŽ lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zalížení do 200 kg/m2 Š do 0'9 m v do 10 m

m2 55,8020o,oo0l 1't 't60,00

P
Poznámka k položce:
6 něsicŮ

1',! K 941112211
PřÍplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez
podlah š 0,9 m v 10m za první a zKD den pouŽití m2 6 000,000 '1,56 I360,00

6

"sanace 3

12 K 943211112 MontáŽ lešení prostorového rámového lehkého s
podlahami zalÍŽení do 200 kg/m2 v do 25 m

m3 88,313 7'.\,37 6 302,90

m3 2 643,900 1,69 4 468,191 3 K 1212 podlahami v do 25 m za a ZKD den
Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s

14 K 943211812
DemontáŽ lešenÍ prostorového rámového lehkého s

zatíŽení do 200 vdo25m m3 88,313 51,90 4 583,44

2.(0,175.0,

"sanace

slÍana 1222 126

2643

13

stropní desky''

m3 0,068 10 522,8215 K 9610551 1 'l Bourání základť:zeŽB 715,55



pČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 9772'.t1',t'.t2
Řezání ŽB kcÍ hl do 35o mm stěnovou pilou do
průměru u.ýztuŽe 16 mm

m 2,320 5 925,93 13 748,16

9.4

5.5-4

2*3'14*2'5"4,7 "slény
3-3' í4"2'5-2'5 "stropy podzemí"

Poznámka

73,790
58,875

P

17 K 1141
vnitřnÍ vápenné nebo vápenocementové

v rozsahu do 30 o/o m2 25,000 57,81 1M5,25

1 I K 978013141
om stěn V rozsahu do 30 %
otlučenl vnitřnÍ vápenné nebo vápenocementové

m2 100,000 50,18 5 018,00

1 I K 978015361
om stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%
otlučení vnějšÍ vápenné nebo vápenocementové vnější

m2 I 18,000 56,54 6 671,72

20 K 985121122
vodou tlakem do 1250 barŮ
TryskánÍ degradovaného betonu stěn a rubu kleneb

m2 276,91 36736,27

21 K 9853í 1 1 14
ReproÍilace stěn cementovými sanačnÍmi maltami tl 40
mm m2 't32,655 2 5'.t7 -37 333 941,72

22 K 985312114 Stěrka k vyrovnánÍ ploch reproÍilovaného betonu slěn,
tloušťky do 5 mm

m2 í32'655 604,17 80 146,17

Uavlracl stěrka v AN s atestem na vodu

23 K 985321 1 1 1
ochranný nátěr VýztuŽe na cementové bázi stěn, lÍce
kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm

m2 103,620 352,43 36 518,80

celkové sanace"

'Í32'655 't32,655

24 K 9853231 1 1
ISpojovacÍ můstek reprofilovaného betonu na
|cementové bázi tl 'l mm

m2 't32,655 151,04 20036,2'l

25 K R.01 VýěŽenÍ,odvoz a likvidace kalu z čerpacÍ stanice t 60,347 769,09 46 41227
Poznámka k poloŽca:
v ceně vytěženl, odvoz a likvidace na skládce dle platné
legislativy(mocnost vrsfuy cca 1,5 m)'odtěženI pomocl kalového
ěerpadla s atestem na styk s pitnou vodou'

3, 1 4.2,5i2,5"1 ,5.2,05 60,347

D 997 Přesun sutě 13 090,61

P

26 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naloŽenÍm a sloŽením na
mezideponii do 1 km

t í 6,259l 193,34 3143,52

Poznámka k položce:
Dlažba na

D 998 Přesun hmot 3 546,72

PSV Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

415757,78

P

D

D

27 K 99701 3501
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se sloŽenÍm

t 16,259 38,93 632,96

28 K 997013509
PřÍplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 'l km přes 1 km

t 487,770 4,80 234't,30

29 K 99701 3802

koeficientem mnoŽství
Poplatek za uloŽenÍ stavebnlho Železobetonového

t 16,259od na skládce 321,'t6 5 221,74

30 K 9972216'.t2
NakládánÍ vybouraných hmot na dopravnl prostředky
pro vodorovnou dopravu t '16,259 107,70 1 751,09

3í K 998142251 IPřesun hmot pro nádže, jímky, zásobnÍky a jámy

Ibetonové monolitické v do 25 m
t 20,624 136,25 2810,02

32 K 998276124 I 
Rriptatex k přesunu hmot pro trubnÍ vedení z trub z

Iplastických hmot za zvětŠený přesun do 500 m
t 12,079 60,99 736,70

767

P

Poznámka k položce:
2 x 700n00
2 x 775n85
2 x 775/950
4 x 500i955
2 x 775n80

Poznámka k položce:
ŽB stěna tl. 5oo mm

P

33 M R.02
Výměna stávajÍcÍch poklopťt za nerez, včetně rámu D +

M kpl 1,000 311 099,79 311 099,79

357

34 M R.03 otvor + větncÍ hlavice DN 200 D + M kpl 1,000 I608,36 I608,36

46 M R.05 vwrtánl prcstupu + gumové dilatačnl těsnění pro
potrubl litina DN 200 D + M kpl 3,000 7 999,94 2s 999,82

Shanaí23z126



PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 M R.06
VWftáni prostupu + gumové dilatačnÍ těsnění pro
potrubÍ litina DN 350 D + M kpl 1,000 13 727,45 13 727,45

P
Poznámka k položce:

ŽB stěna tt. 5oo mm

D 771 zdlaždic

20-1

k položce:
prctiskluzové sR

5.5

koeÍicientem

P

m2 25,000 408,28 10 207,0035 K 771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 8 mm

47 151,11

36 K 771474113
MontáŽ soklů z dlaŽdic keramických rovných flexibilní
lepidlo v do 120 mm

m 20,000 168,88 3 377,60

37 M 59761009
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do inteiéru i
exteriéru 600x95mm

kus 22,000 149,02 3 278,44

38 K 77't571116
MontáŽ podlah z keramických dlaŽdic hladkých do

m2 25,000
do 25 ks/m2

542,40 í3 560'00

39 M 59761433
dlaŽdice kenmické slinuté neglazované mrazuvzdomé
pro extrémnÍ mechanické namáhánÍ světlé přes 9 do
12 kďm2

m2 28,750 446,13 12 826,24

25"1 koeficientem množstvi 750

40 m2 25,000 61,64 1 541,00K 77157'.t810
DemontáŽ podlah z dlaŽdic keramických kladených do
malty

125,000 11,33 1416,25784111013
obroušení podkladu omÍtnutého v mÍstnostech uýšky
do 5,00 m

m242 K

5-5

4 1 K 998771 1 03
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaŽdic v objektech
vdo24m t 1,8',t7 '1 299,30 2 360,83

D 784 Dokončovací práce - ma a 11 17'l 25

5-5.4
25,0005.5

43 K 784111033 Iomyti poaxtaou v mÍstnostech rnýšky do 5,00 m m2 '125,000 16,36 2 045,00

44 K 784121003 Iosxranani malby v mÍsnostech rnýŠky do 5,00 m m2 125,000 20,14 2 517,50

45 K 7842',t1003 IJednonásobné bílé malby ze směsí za mokra \^ýborně

lotěruvzdorných V mÍstnostech vrýšky do 5,00 m
m2 125,000 41,54 5 192,50

slÍana 124 z 126



Zajištění kapacity a kvaliý SV Pardubice - ll.část intenzifikace prameniště Hrobice

so 02.4 - Detailní ocenění č.40 R-0í - tvárná litina''

so 02'4 - Detailní ocenění č.42 R.04 "

č' Popis počet m.j. cena/mj. cena celkem
1 T - kus 2O0l15O 8 ks 6 380 Kč 51 043 Kč
2 T - kus 150/150 4 ks 4 072Kč 16 288 Kč
3 Zámkový spoj vnější - DN 200 25 ks 5124Kč 128 1o7 Kč
4 Zámkový spoj vnější-DN 150 17 ks 4 020Kč 68 340 Kč
5 Hrdlové koleno K 11%' -200 1 ks 4 019 Kč 4 019 Kč
6 Hrdlové koleno K 22y2' -200 1 ks 4 329Kč 4329 Kě
7 Hrdlové koleno K 45" -200 1 ks 4 369 Kě 4 369 Kč
8 Hrdlové koleno K 11%' - 150 2 ks 3 154 Kč 6 309 Kč
I Hrdlové koleno K 22%' - 150 I ks 2820Kč 2820 Kč
10 Přírubové koleno P 45" - 150 12 ks 3 675 Kč 44 098 Kč
11 Přírubová redukce RP 200/'150 1 ks 3270Kě 3270Kč
12 Přírubová tvarovka s hladkým koncem F 200 8 ks 2962Ké 23 700 Kč
13 Přírubová tvarovka s hladkým koncem F 150 5 ks 207oKč '10 348 Kč
14 Hrdlová tvarovka s přírubou E 200 I ks 3204Kč 25 630 Kč
15 Hrdlová tvarovka s přÍrubou E 150 3 ks 2281Kč 6 844 Kč

16

Manžeta termosmrštitelná rukávec FCTS pro přírubu
DN 150

110 ks
623 Kč 68 514 Kč

17

ManŽeta termosmrštitelná rukávec FCTS pro přírubu
DN 2OO

80 ks
660 Kč 52 766 Kč

18 ManŽeta elastomerová pro hrdla TT DN 200 356 ks 670 Kč 238 42oKč
19 ManŽeta elastomerová pro hrdla TT DN 150 199 ks 636 Kč í26 530 Kč
20 Vlniý karton pro term.manŽetu, metráŽ, Š=0'3m 100 m 26 Kč 2 595 Kč
21 Pasta mazací 0'85kg 17 ks 649 Kč 1'1 030 Kč

22
Nátěr ENDOLA024530 FGC černý proZMU l
CLASS|C ffTPE, 't kg

1 ks
309 Kč 309 Kč

899 677 Kč

č. Popis počet m.i. cena/m, cena celkem
1 Soupátko přÍrubové DN í50 

' 
č' 4000 3 ks 8229Kč 24 688 Kč

2 Ruční kolo č. 7800 3 ks 888 2 663 Kč

3

spec|álnÍ přiruba jiŠtěná proti posunu 
' 
č. 7602 ' DN

150 15 ks 6 231 93 467 Kč

120 818 Kč

125



so 03.3 - Detailní ocenění

so 03.3 - Detailní oceněni

č.38 R.02-03''Litinové

č.40 R.04

sPU kou a ochranou PU vrstvot

)

)

č. Popis počet m.t. cena/m.i. cena celkem
1 T - kus 2O0l15O 27 Ks 6 380 Kč 172270 Kč
2 T - kus 150/150 '10 Ks 4072Ké 40 719 Kč
3 Zámkový spoi Vněiší - DN 200 73 ks 5124Kč 374072Kč
4 Zámkový spoi Vněiší - DN 150 22 ks 4 020 Kč 88 440 Kč
5 Hrdlové koleno K 11%' -200 3 ks 4 019 Kč 12 056 Kč
6 Hrdlové koleno K 11 yn' - 150 1 ks 3 154 Kč 3 154 Kč
7 Hrdlové koleno K 22y2' -200 1 ks 4 329 Kč 4 329 Kč
8 Hrdlové koleno K 45'- 200 I ks 4 369 Kč 4 369 Kč
9 Hrdlové koleno K 22%" - 150 1 ks 2820Kč 2820Kě
10 Přírubové koleno P 45'- 150 35 ks 3 675 Kč 128 619 Kč
1',| Přírubové koleno P 90'- 150 1 ks 3 065 Kč 3 065 Kč
12 Přírubová redukce RP 200/150 3 ks 3270Kč' 9 810 Kč
13 PřÍrubová tvarovka s hladkým koncem F 200 27 ks 2962Kč 79 986 Kč
14 Přírubová fuarovka s hladkým koncem F 150 11 ks 2070Kč' 22767 Kč
15 Hrdlová tvarovka s přírubou E 200 27 ks 3204Kč 86 503 Kč
16 Hrdlová tvarovka s přírubou E 150 8 ks 2281Kě 18 250 Kč

1 o51 228Kč

č. Popis počet m.t. cena/m.i cena celkem
1 Soupátko přírubové DN 150 ' č. 4000 3 ks 8229 Kč 24 688 Kč
2 Ruční kolo č. 7800 3 ks 888 Kč 2 663 Kč

3
Speciální příruba jiŠtěná proti posunu 

' 
č. 7602 ' DN

150
19 ks

6 23'1 Kč 118391 Kč
4 Spoika Svnoflex s přírubou č.7994 ' DN 150 21 ks 10 572 KČ 222004Kě

367 747 Kč

126



KRYCí LlsT soUPlsU

Stavba:
Objekt:

zajlštěnl kapaclý a kvallý SV Pardublce _ ll.část lntenziflkace pramenlště Hrobice
Ps 0í - čs HrobIce !

KSO:

Misto:

Zadavatet:

Datum: 0312019

Uchaz eč:

lČ:

0lČ:

lč:

DlČ:

DlČ:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základnÍ

snižeoá

ze

ze

stÉnka 1 z 12



REKAPITULACE čLENĚNí souPISU PRACí

zaiištěnl kapaclty a kvallty SV Pa]dubice _ ll.část lntenzlflkace prameniště }lÍoblce
Ps oí - čS Hrobice I

Stavba:
Objekt:

Místo:

zadavatel

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

Dodávka celkem

Montáž celkem

Datum:

Projektant:

z 582 384,40

2151 348,40

431 03ó'00

stránka 2 z 'l2



Sbvbal
Objokll

Mlsto:
Zadavalol:

záJlštěnl

Ps0í-

SOUPIS PRACI
kapacity a kvallty sV Pardubic6 - ll.ěá6t ihtenziÍikace pramenišlě Hroblce
čs Hrobico l

DďUmI 092019
Pmr€funl:

@N 
'frF 

N z.ilur b.z

I 1.t
DóD.db .mvé vody É W - Pommó bbvé č6rdb . 2"
hdbvým olóvfuďm blm e soušt&lm záÉonlm á p.&ovým
Mfum DN 1m ft 10 mlór 37M/ffi/5nb

kpl 2 5S 230 & 31f 1 070 a60 m&
SUUERXFP tN. C& 3S

2 12 /ývěw'crhbčnÍ n&oby o obáhu 50 l po pEorvní. cMdblvodu
/ývčry'. Výbn mtoru 3 W. Ev.b.ěn! ehlnolt 7 m v..l.

kpl 2 151V0 1474A 3B &0 a$5

1,3

1 1A Javr.cl přlrubvó dk€ lě.nlcl bupatro pb pfuu vodu oN &'
4t0 3 1016 1B 30 4S 48S

5 í.5 :ňlftbEvtá.l bepnrubvá Hápb DN ls' PN ío 1 su2 na 9M2 2A

6 t.6 :gntňK EvlŘ.Íbézpnrubvó(.Pb DN2@' PN 10'.ol'Fhonór
fulol 3x@ffi' výbn 0'(W' jmmvlý pbd o.sA 2 174W 3 678 ffi88 7S6

1.7 hěhá bzpÍúovábph oN&' PN ío 2 56r7 s6 11 2U 1 971

I 1.8

frmmr proň. t m m| ronú 0 - lo bL .Fdnl pňPoloní, ffir
'.M6t 

1.5 Í' v&N mnomtovóho vodu. Pbcbdky . lkěň!'
teha t b Évil.k n.d' zviv .po,Ú . hno ldou o&lbny kpl 2 !39 v1 12478 16S

I t9
ffiffi xffi

!0 1.10
,zavtrel xwvyavmw v.m' uN rU| PN ró| 6 Ml Fxd| v.ém€ 2
G náv.fu Ž m@@6l o *' 6 vŇFlm :ávl€ň' Yaetně pltoJov.olk 2 &7 1 118 12S

M

11 !.!1
,z.vln.l Mvy avnovy Y€ml DN 2q PN 1 6' o Nčnl pákou, vč# 2
6 úvafu 2 mEocolG y4'!vŇJšlmŽávil.m'vaoNpnpobv.clh 7@ sto 7e 010

ffinffi ffiwffi

12 1.12 6 ňav.fu z releo.ď G 1' 
' 

vňělalm zavilonl v&ffi Pnpoiov.clho 921 421 w
ffiffi

13 1.13
Jávlml Mvý ávnový véďl DN a' PN 16' 3 Mhl Ékou' včdně 2
6 návrfu Ž m@@[ c íť . Ydjilm záva.m' v&ln6 plto|ovlclfo m 1aa 4774 0301

14 1.14
4ahý zavňový Mový v.Ňl DN 

'' 
PN í6' vč# 2 b Évlfu :

362 1 t03 3422 1tB
ffiM

15 1.r5
&ýý vódl o lř. PN 6 pto pfuu vdu' !čclně dvafu z
ŇBz@l á ávlovéfu pdbdonl o 12'' déN9 sffi-prc funE kd ru 517 5m 511

M}YW

16 1.16 Mnxxxx ffiffi

stránka 3z 12



)

cúr.W,aÓ z.nzcd..z

17 1,11 kd 22051 41 tB 2@1 41 163 ffiffi

1á 1.16 'drubl 2 n€Eo@l Asl 316 DN & - n+ol.nl pfubl d.o.ot M t4t s1 &1m 141 S1 &t&

10 t.10 'olrubt i n.reo.6l sl 3í6 oN 1s, 2m -týbk čérydel kd s3s fls m3s du5

20 1.20 *pl 123 1 070 423 I 078

21 1.21

22 1.22 }6bvó no.nltq F ow.nl Flkových bbn l e kpl 1A 2& gw 8X2

23 1.23
tíar úv{klfu Flúl. sÉv.Icl @ebvé pohbl plNodu voq kd í 060 2 148 ts0 2UA

21 1.21 kd 0& 1 072 9& 1 0f2

25 1.25 rpl 45m 45m ffi

stránka 4 Ž '12



ZaJlštěnl kapaclty a kvallý SV Pardublce _ Il'čáet lntenzlflkace pramenlště l{robice
Ps 02 _ čs Hroblce ll

Cona bez DPH

ze

ze

Uchaeč:

ProJektant:

Poznámka:

Datum: 0312019

KRYCí LlsT souPlsu

Stavba:
Obiekt:

K50:

Místo:

Zadavatel:

DPH základni

snÍžená

:1... tL )-, r ,jll,

stÉnka 5 z 12



Stavba:
Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Náklady soupisu célkem

Dodávka celkem

Montáž celkem

REKAPITuLAce člrNĚxí souplsu PRACí

zaiištěnÍ kapaclty a kvalIty SV PardubIce _ ll.část inténzlfikace pÍamenlště HrobIce
Ps 02 - čS Hrobice lt

Datum:

Projektant:

2725 994,84

2225 453,44

500 541'40

střánka 6 z 12



s{avb€:

obj€klI

Mlsto:
Zadevaloll

Datuml
PÍd€funl:

oJm19

uú. .ryIho zanzň úž

2.1

:éa.db .mvé Yody fr ÚV - Fmd bbvó č6ryd|o 3 2"
onábvým d.vbným bhm $ lpoÚlěclm 

'!É.nlm 
a p.twým

(*mm DN lm. ft 10. Mor 37M/&V/Sk
kd 2 5&M s8í0 1 69 720 7S@1

sUuERxFp lÉ|-ČB2m

2 /ývěry'clfuběnlfroby o o&hu $ lplo pEcovnla #dblvdu
/ývěry'. výbn mtoru 3 M. Ev.@nl &fopno.l 7 m v.J.

kpl 151U0 ý71a 3B &0 E 495

3 2.3
Jňvlmlpnfubové ilk€ lě.nlclbe{ko pro phuvodu oN !s'

2 6313 1 í31 12627 224

2! Javlel Pírubvó dkcé lalnlcl &upilo po Pímu vodu oN &'
il10 í0 í{ 1B^ 40 5& 65t3

'offi.K 
@vlmd EPnrubváEapk oN !s' PN lo 0M2 Ža 9U2 2A

6 2.3
).McM EvlEclEpÍrubvahpk DN le' PN 1o'.d'Fhon.n
dol }4@veHz' výbn 0.W' Jmnďlý prcú o's^ kpl í71 735 3 142 s470 Bn3 AW VOO-M .s. - 63 1

171 736

f 2.7 lpěM bpÍúová &pb DN 1s' PN !0 2 3 680 ffi 7 370 I 212

I 2A

ý.norurplrmr 1N m. rM.nU- 1o o.l'.pen pnpoFnl| Íldl
'b!nB! 

t 
'5 

Í 
' 
vč6lně mmmtového v.ďu, pfucbdlq 3 l&něnt'

'&ffi 
l h úvaEk FÉ, avily Po]ú . tfunú bdou o&ťmy kpl 2 6439 u7 12a78 16S

ffimm ffillnY

10 2.10
,avlrcl ebw závnow v.ntÚ DN 1q PN 16' ! Mnl Ébu. vč.lně 2
tr dvifu . re'doeÍ G s' 3 v*|alm ztvi.m' včdně ph.Jovádh kpl 2 5$ e7 1 116 12U

ffi

il 2.11 B Mv.fu z lŘ'od G í{ . vd,ah r{vIóm. včdně pňPobvá.lfo 1 7@ 910 7M e10
ffixffi ffi

12 2.12
,avlEcl ffivyzávnory v.ila uN 25' tsN 16|. ún|ÉM| vaetně 2
n nlváfu z mEN[ g 1' . vně]alm závném, v&H Pnpobv&lb 421 s2 a?1 s2

i3 2.13
Javh.l Mvyzavmwv.ill oN 32| PN 16'. ilnl É@| vč6w 2
b háv.fu Ž EEfuol o ýa' . YŇlalm 2avLm' včoffi plÝojovaclh 9@ !1& 0771 a 301

14 2.14
|palď ávilový bbw v.d oN 32' PN 16. včébě 2 k dv.fu z
třďoel G í{ . vd]a|ň ávilem' va.M plboJov.clh Ětofuňl' t 3622 103 3422 118

ffi

15 2.15
&!ý v.d{ G rP' PN 6 pB pfoouvodu' včfiě dváfu 2
mleocgr á záYfovéb pbdb&nl o 1A déBy s m - Prc mÉ kpl 1 5m 517 ffi 517

ffiffi

souPls PRAGÍ
zájaštěnl kápacitya kvality sV Pardubic€ - ll.čá6t lntenzifkace pÍameniště Hřobice
Ps 02 - čs Hrcblco ll

skánka 7 2 12



')

wa wN..nz.il @.

í6 2.14

11 2.17 rpl 1 139r7 27W í30!7 Žýa
10 2.14 'ofubl z mrotoBtr N' 316 DN & - n'pobhl Éhbl É.ek rll 1 2ú 171 1747U 2U 171 ýa7u

19 2.19 'ofubl ' 
mreoBl Asl 316 DN ís - víbk čérydd 1 &8S ýW g8s 57ffi

m 2.20 tpl 1 070 21b7 070 2 1a1 ffi

21 2.21 ffiffi ffi

blovó mlnllq Fo o@onl tseový.h k*n l 2@ kd I $92 25 1S 1AU2 25 í09 ffiffi ffi

2.23
!álěr d,vlnolh F@l' strv.JLl @bvé Ffubl PlMdu vory kd zýo 321e 2úr 32í0 ffiffi

24 2.21 kpl m o72 9m 1 072

25 2.26 kpl 65 0m 65 0m MM

stránka 8 z 12

)



KRYCíLET souPtsu

Stavba:
Objekt:

zalIštění kapaclty a kvallý SV Pardubicé _ ll.čágt Intenz!Ílkace prameniště Hrobtce
P9 03 - čeperka

K50:

Místo:

Zadavatet:

Datum: 0312019

Uchazď:

lč:

D|Č:

lč:

DlČi

lč:

DlČ:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH záktadni

snižená

stránke 9 z 12



Stavba:
Objekt:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

Dodávka celkem

Montáž celkem

REKAP|TULACE čLENĚNí souplsu PRACí

zaiištěnl kapaclty a kvallý SV Pardublce - ll.část lntenzlfikace pramenlště Hřobico
Ps 03 - čeperka

Datum:

ProJektant:

2758 832,64

2245246,64

513 586,00

-)

stránka 10 z í2



stáVba:

Objskl:

MÍ6to:
Zadavalol:

SOUPIS PRAC|
zajištěnl kapácity a kvalatysV Pardublce -ll'část int€nziÍkace pÍameniště tllobice
Ps 03 - čepgrkr

Oelum: 03/201 9
Prd€klant:

3'í
k*mm DN 100, N 10, mto. 37N/@/sHz

rd 2 5g s0 $810 1 úA72o 79 @1
ŠULzEŘ xFp íffil - cn21Ť 470 m0

2 32 ýěry'.Íbbčnlúobyoobhuslptopň@vn!á.Mdbívodu
/ývěry'' výkon mloru 3 M' Ev.Mnl .choFod 7 m v..l'

M 2 rst &0 11UA 303 &0 I 495

3 ffi M

3A JavÍel P[rubwé dk€ tělnlcl batro Pto pfimu vdu DN e'
'N 10 10 145 1BA 40 5e 8513 W W

5 ).fficb @avlBcllEpnrubvá&pl!oN 1s' PN io 9U2 2A gý2 D W W

I 3.6 }ífobu.vlBď bzpňrubváts pk! oN2@' PN io'rolFhorem
doía4wmHz' výk n qow,]mrcYlv pEú o'sA kd 2 174 A4 3 678 wB8 756 AW voDs á's- - Ba +

171ú1
7 3.7 bělú b4núová &pb DN &. PN 10 2 5017 s0 11 2U e71 ffi M

I 3.8
'.mm! 

pÍt@rioU mm' re.tno- 10 D!.' Bpďil pnpolnll rE.
ňsďll 1 

'5 
x' v&hě mnomtového vodlu' Pbchodlq a tě.něnl,

tč.h6 1 h úvatsk reE. avfiy lPolů a lbn bueu oaólbny kpl 0 439 @7 12 A7A xM ffi

I 3.9 W M

10 3.10
uěvlŇ' Mvy:avnďýv.nlil
b náv.*u 2 mró2óél ó M' .

DN
rpl 6n 2231 2S9 ffi W

It 3.1í
uavÚacl xwvy z.vlwy v.nl[ uN 2U| řN ]6| . rcn FRd' vc.ru 2
b náváfu l Br*o@i G $ 3 vilJum:ávl.m, věélně plbolovaclk 2 f@ 910 11U I 820 ffi W

12 3.12
uěvřá.lMryzavÍoryv€ma DN 25' PN t6| affilpakou.včďné2
b nav.fu u Ňř.zo4t o 1' . vd]alň žavilen' vč6lÉ pňPoiovi.lho 2 421 s2 1ď2 W ffi

3.13
uz.vlrcl Mvy avnow vént| oN 32' PN 16' . Mnl póbu' va.lně 2
6 Mv.fu z mřbBl o 5/4' . vŇ]ilm 2ávt m' včébě Připo,ovaclk to 96

' 
18€ s671 11 8S M M

11 3.14
2

tEo6t o 
'4'. 

vilÉlmzavr.m'
aba vÍko zfoáfu ilrycJs{Gls

2 3422 t t03 124 226 ffi xW

15 3.15
svýv.d G 1Ž'. PN 6 pb limuvodu' včdně navsilu2
řHoei l Žav&véb podbd€nl o lť délry s M - Plo mnE rpl ffi 5t7 s 317 ffi M

16 3'í6 ffi )W

stránka 1'l z 12



cm siohlhÓ 4ilzň b.z

17 3.17
,owu z mrozocol Asl 316 DN ]0' DN n' DN 5l-zápoFnl

kpl 2682 € o8s 2A 5e 43 @9 W W
i8 3.18 kpl i{m9 7349 114@9 73& W W
í8 3ta kpl 107675 ms2 107 d5 ŇŇ2 ffi ffi

l0 3.10
N rs' uNe' oN @-Wí

kpl 87 113 & 870 a7413 & 870 W M

2r 320 kpl 2 153 5222 2 105 522 W M

21 3.21 ffiM M

22 }óIové m.nllq Fo o@eňl Flkových kobn l2@ kpl a5 3A 45315 85 324 6315 ffiM ffi

23 kd 1 960 s0 214 W
21 3.24 kpl s& 072 o& 1 012 ffi

25
latóí3láv.ll.lb FlÚl.sláv.l.loc.bvé pofublpročliladpomu ? rpl sm 172 0& 1 072 W

26 3'2€ kll 60 0m 60w W ffi

sránka 12z 12



PÍeménlětě

PAE97}92r-or-W 03 ÓŠ Hroblco l RMí'l6
Rckaplbl.@ - Ós H.objo6 l RMí

PA8973-'22.oí-W 03 ls Hrobico ll RM2Jls
Rékaplful.oo - čs Hroble ll RM2

PA897}923-ot-W 03 čs č6poíka RM3J|8
Rokaplfula@ - Čs l.porka RM3

PA.8s73-03í-ol-W 03 ěS ěeperka TS.xls
Rekapifulace -ls čepe*. Ts

PA-8973-9,11-01-W 03 lS Hrobloo I EZSrls
Rekapltllaco - ěs Hroblco l Ezs

PA-8973-9{24!-W 03 Ós Hroblcé ll Ezs.rls
R.kaptbl.@ - Ós Hroblco ll Ezs

PA{97}94}0í_W 03 čs čs čoporka Ezs.xls
Rokaplfulaoé - ls lépérka Ezs

MěřcnÍ a rcgllo@
AsŘÍP
optok6 kab.' a přÍllušénlM
JÍm'oí 3ou8bva a uzomnění

Colkm v cjZK be DPH

MěfonÍa roguhce
AsŘTP
optioká kaboly a přlrlušen8tvÍ

o7s ioe
27 ilD

101 340
331 673

35 200
18450

eo izo
I S11

46g,!2
53 162
83 110
13 860

11Ň262

esz is
27 600

12080/.
328 683
í03 g40

18 450

1ú1'/[/6

601 0s8
27 310

317 125
349 293
í69 B00
í8450

7s5;7s
38 411

'1482A2
384 7S5
1í8400
32 300

748 060
38221

4AA 625
4U 675
633 250

32 300

znoizt
62s;ío

E2o;ío

180;s4

íEo;ó1

182'i?8

1E2i7B

ís4'il9

ís4;39

146 S54
8 síí

14S400
55282

373 650
í3 860

?$'ur

279 0í)

u)tz
uitz
gsJsr

sslrr
gz'óoo

sz ioo

Měř.nÍ a Í.gulaog
AsŘTP
opťokó kab.v a přÍlluš.Bful
JÍmacÍ souétava a uzcmhaní

Colkm v Czl( bot DPH

Motoícká .lokbolnrtqlao.

2p6748

oaoisz
8 911

55 í28
52ý2

250 660
13 t50

ror'ils

í a86 007

r aozier
36 411

175932
315 146
354 600

32 300

z ru'iss

Colkm v CZK bor OPH

TEí@ten16

ColkM v CZK bez DPH

ls HÍoblo€ l Ezs

1 172671

sso'ágo 279 050

350 36{t

es'ógz

ao'óaz

aain

sa'in

Čs Hrobioo ll Ezs

C.lkm v CZK bd DPtl

čs čoperk. Ezs

Cdkm v CZK bot DPH

87 033

oz'óaa

Prcre1{l{V 6 Pnm.hněnE 06.620Olzrs

1$8973-03

1t1



ÚV Hrobicé

-)
Rekapitulace . čs Hřobice l RMí

PA-E973_921_01-W 03 ls HÍobica l RM1/RokaPilulace

Motorická elektroinstalacé 675 109 90 779 765 E79
stávábni élékimtnstálácé 27 5ÍlÍl E 911 36411
MěřénÍ e réouláce 10{ 340 46 94 144'
ASRTP 33í 573 53't6i 344 7
oDtlcl(é l(abelv a Dnslugenstvl 35 290 03 110 1 16 40[

18 45tl ltt 6cu 32 3UC

cell(em v czK bez oPH 1 149262 296 745 1 446 007

19-8973-03

1113



ÚV Hrcblce 't9{973{3

213

ostatnÍ
náložícÍch do Ps. Všechny 3běÍnico,

ýÝrobe rceel

s

1 kŠ 'odstávec - oř€dnÍ . z'dnÍ dÍl Vxs

í ks lozváděč skřÍňoui. Dlné dvoř6. moíil.oangl

'| sed' smlovácÍ 2x sP

s

Jlstlč l6dnooólov c10t1

Jl$ir lřloolovÝ vÝkonow l25A' 36kA. (na8t.0.

ks Konlakl DomocnÝ 1xNo.í)

1 ks KonláH ÓomocnÝ 2xNl

(s odohač ooiislkovÝ 3D. v6l.000 ído 50mm:

1 (s ovladač oleslový konolélnl slob llačllko Do(

A ovledeč ĎláslovÝ s iédnolkou '2'' hlavic. ll!

PM97s2141.W03 čs HloblÉ l RMtfuI



ÚV Hrobico 19-8973-03

POLC. PoPl3 Polotl(y uJ. uno'. TdLffi
drd-

WM Joďr @a od&cW Jl9ďl Ml GďÍúcm |lýrúca IW

lks lsDouŠtěč motorú 0'53-1A

íks l Slvkač třiDólovÝ í 8fu230v
ffi

íks lsvodič ořeoětí třioólovÝ Tvo í + 2' sionalizsčnl kontaK
4 ks 

|svffiovnlce 
a€dova s po]istKou a LED 4mm2' lG36VAo/Do' m8x'

íks lswitch l0/100 Mbii/s 5 melalichich Dorlů. naDái€ňÍ 24VDc

3ks lTransÍomátor oroudu měřlcl orúvleČnÝ 125/5A' 7.sVA' TP1

íkŠ lzásuvka seruisnl 230V/'16A

5ks lModul ochranný 6.250V Dc

3ks

lSmna

2A ks lsvoíkovnice ředová PtJsH-lN 2.5mm2 béžová

lsvorkovnicé ředová šroubová 6mm2 béžová
íkŠ lsvorkovnice zkuŠebni -

ffia
3ks

7ks lVÝvodka PG 
'3.5 

vč.mallce lP68

íks lVtivodká PG 29 vč-malicé lP58

9ks lVývodka PG 9 vč.máice lP68

1 knl lsáde oomodného oíoooiovácÍho a konslíukčnÍho maleriáIu
2 ovledBč Dláslový Hámonv-3loo lláč'

ffi

3 skříň deblokačnÍ í-moloř venkovnÍ ks 261/

4 K.bal dálrvý 3láíěnÝ dái al2xo_s c.tse m 33 2 66

5 € 96 1t 192 24 288

11U 5í 2652

33 7!8

lV ceně ie obsežene komDlelní dodávká á ookládke kebélu.

PM97}921-o1-WB čs Hrobice lRM1/Ml 3/13



ÚV Htobice 19{973-03

q13

3llovÝ MvnÝ cu ax2.5

4a 000

í80 I
(

22
lV c€ně le obEa'ona komol€tnl dodávka a Dok|ádka keb6lu.

561

10s 3

m 't! í

tonltrukco krl
lv consJe
lVúvoř€nÍ

oosazsna Komprqnr oooavKa a mont& vsscn pryKo pro

lsada pomocného konslrukčnlho materiáluiol
kol 'lí0

lV *íě ig obgážéno zeooiéní éleklÍomoloru.
kol

IV cgně ie obsďéno zapoionÍ oloKrcmotoru.
lo cvakuaco ÍM2'|

Iv cene lo oDsazgno zaDopnl €pKrcmotoru.
lěě Rz lRzíl

í l30

25 12 960 12 060

a 420

lProvodonl 
poŽadovaných měř€nl a náslBdné zpracovánl reviznI zpráWG

7 4 470 a e70

l- montáž a zolovozněni olovizomích rozáděčú e kebolovÝch líes

l- oemon& slavalclcn íozvaoEcu a KaDebwcn l.as
mataÍlál a oráce

l- zaškolBnl DEcovnlkÚ Drovozovalole ne obsluhu 2eřÍŽení

l- dooÉvg- ořeBun ňeléíiálu

PN9&921.01_w B Ós Hrobl€ l RM1/kl



ÚV Hrobice í9_8973_03

5n3

Pol.č. Poplr polotlqr u.J. úNz J.T&L ffi cd'"ffi tgúL Bna cckcm tredtu cw celkcm
ts, D*

v'rcbco Ín

2S Ro2vrděč - doblň!ní ÍRM'íl kol 1 s 41C 5 ilío 0 0 5 41C 5 4í(
PoloŽk8
lozváděč€.

vymezené čásli rowáděče motorické €loKroinslalacg. Všechny pruky

musi být viditelně označeny. součásli dodávkyje komplelnÍ montáž
lěchto pryků včetně konstrukci, propojenÍ jednotlivých pryků' ukončení
kabelů.

l/1aleňál v rozýeděči

chránič ĎÍoudoui dvouoólovú 2o' 25A' 0'03A

1 JiŠtič třiooloVÝ c32l3

Jo*ovnlcé řádová šíoÚbová 6mm2 béžová

Vúvodká PG í3 5 vě málice lP68
í (s Vývodka PG 21 vČ.malice lP6E

30 Křabicg svořková ořátdná 93x93r55. lP65. Uv. 4ňm2
V ceně ie obsaŽena dodávka, montáž a zapoiěnl.
oavnú cu 516 m 85 1

óévňÝ cu Jlxí_5 5? 14 798 12il 2 052

íaÁ 22 171 45 364

í o{o 'I 680 í 6a0 2 6S0 2 690
V ceně je obsaŽena lompletnl dodávlc a montáŽ vsech pryku pro
dv6řenl nosnÝch Vodičouich krnskukcí

1 (D' sade nosnÝch konslfukcí

It krl 10360 l0 360 '1 460 í 460 11 420 11 420

oÍnač iednooólovÝ'lD 10A řaz. 1' lP44 Dovrch.monláž bíii ÍE1l

ýílidlÓ žárovkové 23oV/1 oow lP65 bÍé lEí l

1 skřiň zásuvková 32A 230/400V s oroud. ch.. 40 Ílúxcí]

Položk9 obsahUie:
- monláŽ a zprovozněnl provizomich rozvádécú a kabelouy'ch tras
- odDoiéní á 7ebeŽrečéní sláváiícÍch ŽeřÍzenÍ

PM97}92141-w 03 čs Hróbie l RM!/sl



ÚV Hrcblce 1$8973-03

€/í3

|- prcvodonl poŽadovaných měřonl a ná8lodnó zpncovánl rovlznÍ
laÉw

l. komDloml a(Ouals
l. dooÉva_ ořátuň máléliálu

-lI]alil

PAs7el{1.W 03 čs Hrobld l RM1rsi



ÚV Hrobic€ í9_8973-03

7t13

Pol.š PopL Pololxy ÚJ' úN'z JM.@N Ú'ď[c@ W.W !-&oW tgúlW cd'effi llýúc" Typ

í9 a8o í9 880

RozšířenÍ rozváděče pro MgR. PoloŽka neobsahujo dodávku dalŠího
roryáděče. Položka obsahuje dodávku a montáž pryků pro

komponenty MaR. l\4onláž těchto prykú bude proved6na do vymezené
části Íozváděče motorické eleKroinstalace. Všechny pNky musí bý
vidit€lně oaačeny. součástí dodávkyje komp|etní monláŽ lěchto
pruků vč€tně konstrukcí' propojení jednotlivých pryků' ukončéni
káb€lů
/Ýrobá lo4aděčé
u'tedál v r^7vádĚňi

očnice Dro bleskoiislku -
5 ks

í ks
6 KS svorkovnice řadová s pojistkou a LED 4mm2, íG36VAc/Dc' max.

i.34
uddlil dchrannÝ 6-r5ov nc

3 tatico

Smna
41

svoÍkovnice ředová plrŠH-lN 2.5mm2 béžová
5

ýÓdká PG 13 5 vč malice lP68
7 ks újvodka PG 9 vČ.matlce lP68

ed' bom6cného nroboirvacího a konslrUkčního malériálU

:r švoÍkóvá Dřáždná íí0rí'l016?_ lP65_ UV. 5mm2 ks
c.ně i. ób.áiAnA dódÁvkÉ mónlÁ' r 7Fnri6ní

ks 57

kŠ 2 274 55€

s00 53 26 í}0

912 16 ,l 82Á 24 2 736

47 7oÁ 32 1 021
ý cóně io obsážone komolélní dodávke e ookládka kabelu.

4A Kábe
céně ie obsažene komĎlelnÍ dodávke a ookládká kabélu.

49
ý c€ně je obsažena kompletní dodávka a monláž všech pNků pro
MVořenÍ nosnÝch vodičoý,ich konslrukcí.

PM97}92Í41-W03 čs HlobiG l RM1/kR



ÚV Hroblc€ í94973-03

8/13

iada pomocného konstrukčnÍho m8térlálu
obbKu íoříDr.val ÍEzsl

ý céíě ié obslžono u mi€nÍ 2eří2enÍ.
;e I lFlozl kol

nv exóaňzňÍ ňádob' ll.iz2l

55
V @né lo oDsaŽ€na dodavka' montáŽ' aPojonl, nastavenl a
arcvozněnl zářÍzénÍ.

52Í 4Sr
V coně Je obgaŽona dodávka' montáŽ' 4poJonÍ, nastavgnÍ a

solngč koncovÝ komo|otnl íxNo/íxNc Í4ED23l
ú 4.z4Í4EDAI kol
V c€něje obsaŽona dodávka, montáž' zapojenÍ' naslavanÍ a
z9rovozněnÍ zařlzBnl.

V cengJe oDsaz€na oooavKa, mon&. zapojenl' naďavonl a
DrovozněnÍ zařÍz6nÍ.

1 (s snlmac hladiny t€nzom6lncky pro pnnou vodu 0-20m/+20mA, 30m
káb6l Í4llc22l

v congJ0 oDsazena oooavKa, monra, apoJent, nastavonl a
zprovozněnÍ ařÍz6ní.

I (s sntmac ntaomylenzomotficKy pro pnnou vodu 0-20m/e20mA, 30m
kebel lllcíI

v cone te oosazgna oooavKa, momaz, zapolent, nastavont a
erovozněnÍ ařlzonl.

1 (s záveŽI k Dlováku llz1_íl
yaa k llováKu lLZl.1l

1 ]olnáč ólovákovÚ 20m llzí-2l
Vaa k plovál(u lLzl.zl

DÍovozněnÍ zařÍz6nl_
1 (s snlmac r€Etlvnlho ual( GíMPa (0-10b8r) / 4-20mA' 10.36V Dc

lPlcíl
62

DrovoznánÍ zeřlzénÍ.

íťL3i:+!;i;d!i'l:;jli:l

Pm7š2141-w03 čs Híobi* l RM1mR



ÚV HÍoblcé 194973-03

9í3

e

zéní

PM97s21{í_w03 čs Hrobi€ lRMí/kR



ÚV Hrobjco ís8973.03

.l
trl - 5 340

KC
534 a

<č
6M

dalšÍho Íoaáděč€. PoloŽka obsahuj€ dodávku a montáž prukú pÍo
komponenty ASRTP. Montáž těchlo pNkú bude provgdgna do
vymgzonó ěástl ro4áděčo molorické olgKroln8talaco. Vš€chny pryl{y
musi být vldllglně označ€ny. součástÍ dodávkyjo kompletní montáž
těchto prykú vč€tně kon3trukcí, propoj€nÍjednollivých prykú, ukončenl
kab€lů.

lúatoriál V Íozváděči
ozvadoc ob8ahuIé:

(s Jlltič i€dnoDólovt' Čío/1

ks 5voftovnlco raoova g pojl9tKou 8 LED 4mm2, tG'36VAc/Dc' mď'
6.34

)cnlcé svoxovn|c€ prúchoz|

is Polistka skl.něná F35A. 2A
)llstka sKlgněná F35A. 500mA

ks
r'oftovnrcg,adová prúchozl 0.s6mm2 modrá 6 Dolová

6 ks svoíkovnic€ ř.dová orůchó7Í o L6mm, íildá 6 ó6lóvá
rorkovnlcg radová Drúchozl náoáiocl 0.5-6mň2 nodrá
/onovntce Eqova prucnozt napalgct o.smmz ruda

67 I
66 14

)du baleÍiow 24V Dc7'2AH ÍGUlAl
1 ks tldlcí iédnoíká tlPs UPs 24V 20!íoA rctliNI

|oi sDlnanÝ 24V.240W ÍGU1zl
DAnet aoPt kol 20 140 20 uEmom EIMAT IO }n|l O

Ian€l orafichý 7''' barevnÝ TFT- dofukovÝ 8 kláV6s loPl
a tPlct 82 884 a2 slgm€íl9 stMATtc op ge

Š Modul dloitálních vstuóů í6x2óVDc sT ÍPl c|
odul dlonahich vsupú 16x24VDc sŤ ÍPLoI

1 t4odul dloltálňích vÚsluDů í6Ž4VDc/o 5A sT rH cl
cdu an8boovÝch vstuoÚ 4)d 2J+wjre sT ÍPLcl

1 Modul enelooovúch v3lu6ň !ť 
'-lÁÚÍá 

sT ÍPl cl
Modul analooovÝch vsluDÚ 4ť 2/l_Mré sT ÍPLcl

í ts svorkovnice í6 Dushln.2 oloóoioveci svorkv ÍPLcl
svoftovnlcg 16 lush.ln' 2 DÍoDoiovacl svolkv ÍPLcl

1 KS svorkovnicé í6 ÓuŠhln 2 ororoiováČí 3v6*V ÍPl cl
svorkovnlce l6 push.ln' 2 oroDoiovací svorkv ÍPLcl

1 svolkovnice í6 DushJn 2 ĎroóóiovE.Í.vÓfu lpl cl
svoÍkovnlce 16 oush-in. 2 oddělgné Noíkv ÍPLcl

Pm7pl41_W 03 čs Hrobi€ l RM1/ASŘTP 10í3



ÚV Hrobice 19-8973-03

FoLč" Popll !o|o'lť tl. WZ !ffiEn g&Ém Jm€m L'ďM WW g&cW výroeo TW

lModul komunik.ční íx PRoFlBLJS DP Masler Dro í25 slavs ÍPLcl
69

1 ks lswilch
lznvoc

'l0/10o Mbit/s, 4 metalické porly' 1 optický porl' napál€ni
ÍsWl2l

lRÓ'Veděč Óólicld nástěnnÝ 12xsc ÍsW2RÓ1]
1 ks lPalch DroDoiovaci9/125 MM. SC.SM. 1m lSWl2WOll

h TsooikEdic,ká sc stu,t ÍsWl2Wo1lI
1 ks lsooika ootická sc sM ÍsW2Wo1.1l

1 lKgbel oroooiovaci sllněnÝ M340/Mao€lis/Pc - swnch lswzws2]
r"lEm

lPioleil sc sM 9/125 ÍsWl2Xíl

lsvár oDtickéko kábélu Íswl2xíl
70

ll(onéktor besivnÍ ukončenÍ ProíiBLJs DP kábelu ÍPBíX1]

1 68 310 68 3t0 0 0
I ks lsW komunikaěni

lŠW 
'olikeční 

Óro PLc
í ISW orciokt

0 0 27 60C 27 600
lsW eolakáčnl oío ovládací oanel

3 750 3 750 40 550 ito s0
lsW áolikačíi oro vizualizaci na DsP

74 221
lŠW eDlikeční oro vjzuálizeci ná cDsP

75 27
l Perám6f riácé Prcfi BUs/ProfiNET

76
ffi

|" provedenl poŽadovaných měíenl a následné zpracováni revizni

l- zaškolenl oracovnlkú Dlovozovaiele na obsluhu zařizeni

l- dobmvá ořesun mel€dálu

PM9B921-o1-W 03 čs Hlobie l RM1/ASŘTP 1 Í13



ÚV Hrobicé 19-897343

1413

m 190 7 ,IA

m 208

m 2no

20 ilool

2rl 5O0 I

43 a 3í0l

I

PN9s21{LW 03 čs Hbbl6 l RM1/k



ÚV Hrobice 19-8973-03

tblcé l RMí

Pol.č' Poplt polo'lť q. Ůne. ffi.cM gďf,.ceB tffiMa !_&em ,sdtuffi cdk.aďp |/ýúca Íw

t-
83 2 070

lJímecí lvč s kovoMúm híolem 1 5m

84 střéšňÍ védéní 2 210

85 svodová v€dgní
ffi

2 llJh6lník ochlEnnÝ

:í védéňÍ

kol

lKuláliná F6zn íomm
m lPásel( FeZn 3ox4

lHromosvodářské láno 50 mm2
88

lsvÓrká k iímácÍ lvči
2 ks lsvorka lanová lano 6

lsvorke ne okánové hÓUbv
2 kŠ lsvorká sR 2a

2 lsvorká ss

ks
lProvedenl 

pozadovanych mélenl a nasledne zpracovanl revlznl zpÍaw

00 e
ffi

ffi

PMs7s2l{l_W03 čs Hlobico l RMl/Ht 13/13



UV Hrobicé

Rekapltulace - čs HÍobico l! RM2

PA-8973-922-o1-W 03 čs Hrobics ll RMzRokapitulsco

lvlotoricl(á olektroinstelac€ 947 M9 380 1 367 481
tvebnl elektroinstalacé 27 89íí 38 411

MěřenÍ a rooulacg 120 AO4 55 128 175
ASRTP 32Í; 52542 379 145
oDt|cké kabélv a Dř|slušengtvi 103 94 25u 304 50U
Jlmacl sou3iava a uzomněnl 18 45 13 32 30(

lelkam v czK báz DPH 1 564 420 761 343 2345769

l,:,1 '.'1. .',i..!ti; i l

19-8973-03

1t13



ÚV Hrobice 19-8973-03

987 149

POt.G. Poplr Poloá(y ŮJ. unoz ,oúl. ffia edkNa tffiffi cďr.cffi tŇ.ffi Wffi vlwc ,w

2

lRM2I kol

IPoloŽka ahrnujo rozvaděČ slouŽlcl pro napereni vosKerycn

Ielektrospotř9biěů náleŽlcích do přlslušného Ps. Vš€chny sběínice,

Isvorky i ostatnÍ nalnstalované pruky musí bý viditolně označeny.

Isoučástí dodávky budg montáŽ rozvaděče včetně nosných konstrukcÍ,
loloooienl všech komDoneni. ukonč€ní kabelů.

lM
lMáiéÍiál v Íozveděěi

1 lDno kábe|ové iádnodllné sxH í000x500
ffi

lpodstevec - bočnÍ dil VxH 200x500
1 lPodstavec. DřednÍ a adnl dÍl Vxs 200x1000

lpodsláV.c. ořední e zední díl Vrs 200x800
í

" TŘď'adě-lLkřÍňNÝdná dvďffiaDanelVxšxH2ooox8ooxsoo
1 lsada bočnic VxH 2000x500

c.dálsEd. snrlóvá.Í rr sP600o
2 ks lVložke tvarová tlačllko

lDifiíální mltllmetívéslavnÚ t] l P / MrdbÚs TČP/IP
2 lDržák lláčÍ{ká 22mm

lchÍánič oÍoudouú dvÓuoólovú 20. 25A' 0.03A

lJistič iednoDólouú c10/'|
4 ks lJistič iednooólovÝ o4l1

" TJjŠlič třioÓlrui vúkonovÝ 1 0oA 3bkA ínast.o.7.íxln)
1 lJistič lřípolouÍ uýkonovÝ'í25A. 36kA' (nasl.o,7-íxln)

l.lislialřÍĎÓloui cí0/3
'| ks lJistič třioolovÝ c40/3

lK^ntáh ndmrcnÝ lňÓ 1yNc
2 lKonláK DomocnÝ 1xNo.íxNc

"kffi
ll(onl'kt DomocnÝ 2xNo

6 ks lKM svorek dlouhý 3p. (í00/160/250}
Slemens SINAMICS Gl20lMěnič írékvénční 37kwi|oov'sfuořolÍženl 1 50o/ó. Drostředi 3c2

ks lMřlŽka vělraci lP54 í336x316mm)
lNo.ič šlÍ1kU

2 ks lodoInaČ !oiislkoýi 3p' vel.000 (do 50mm2)

lovlEdač Dlastouú s iednotkou ''Z'hlavice llaěilková Čemá
2 ks lovladač Dlastouú přoDínač 3Dolohv

lRelá konlÍolv sÍť.neoělí'lx DřéD.konlaK-23ov
ks lR€lé oonocné 4xořeo.kont. 230V

lRélé Domocné óxÓř6o konl 24V

PM97s2-o1-W 03 čs Hrcbie ll RMmot 2t13



ÚV Hroblc€ í9.8973_03

3í3

lks

2 lsvltldlo LED 230VllWks
kontalil

4 ks a mď.

3

'ní 
24VDc

. 7,5V4. TPI
lV€ililálor 850m3/hks

2 lJednolkg BoínácÍ íx3rks

7 IP

6

3 lv|ožká ooi|stková noks

2 l\Íúvodk'd50mmev

1 lsaoubová ořioÓlnic€,
lo mgtoriálu

1 807

ks 3 í3t}

m 33 s0

192 24

2&A

1

I 31 n2
a kabélu.



LJV Hrobice 19-8973-03

PoLL PoPlt loloÍ{ry aJ. ůn& ,w.w gryf,oW terÚL Bflú cdkffi túLGffi G!ťkffia vww typ

ň!vňÝ cil Ár2 5 m l í66

m

25 148

85

20 14
ý ceně ie obsažena komololní dodávka a pokládka kabelu.

5 70 8í 5 670
V ceně ie obsažéná komololnÍ dodávka a Dokládka kabelu.

t6 3 27n
V c.ně ia obsážéne komolélni dodávka á ookládka kabelu.

17 2 625
á

V ceně je obsažena komplgtni dodávka a montáž všech prykú pro

vúvoření nosnÝch vodičouich konskukcí.

sada Domocného konslrukčnIho maleriálu
í9 í íc í{0

V céně ie obsaženo zaDoiení elektromotoÍu.
20 11( t'í 0

V céně ie obsaženo záooiéní éléktromoioru.
émedlo evekuec€ ÍM2l íí0 55

V ceně ie obsážEnÓ záÓoiénÍ e|éklíomotoru-
ožvaděč Rz lRzll 221 860 86 1

.éně i. dbsáiénó záÓÓiénÍ zeřÍzeni
l ÍEsí.íl 970 970 1í
..nÁ l. óbŠí'eno 7anoiéní e šéřízéní éléklíoDohonu_

2 ]Esí_2l 970 970 1 130 '11
..ňI ie óbr''Anó 7'D6iení 2 séřízdňÍ éléklrobohonU

't 2 96C 12 960

B 42Í. a t26
ks 'roved€ni poŽadovaných měřenl a náslédně zpracovanl revEnl zpraw

6 480 6 i!80 11 35

. monláž a zorovozněnl orovizomlch rozváděěú a kabelouých tras

' d.monláž stáv'iÍcích rozvádĚčů á kabeloýich laas
B 7 830 7 830

]lržká rbsáhUie:
. zaŠkolenl oracovníkú orovozovatele na obsluhu zaaizenl

. dókllménta.é Áklíéčnéhr nrÓvadánÍ

PM97*241-W03 čs Hrcbice ll RMilot 4t13



ÚV Hrcblce 198973-03

6t13

27 500

29 5 ití0

rozváděč€. Montáž těchto pryků
prvků pÍo 3lav9bnÍ

budo prov€d€na do

lvÝroba bzval

lRozvadeč obsehl

lJl3llč iédnoDólovÝ Bks3

lsvolkÓvnice řádová 0vá

Ivývodka PG 13ks

274 27

85 í o2o
lV céně ié obsež€ng

1A 7ea
lV céně ié obsežena

í0 2
a prc

í0 36 11 420 11 B^
íl

lsohač i€dnoDólovts
LJV- 5mm2 ÍEíl

36 ó9

37 490

í
lPoložke obsgh!

e
l. odoóitnÍ e zebezoa |€ni

PM73@4!"W03 čs Hrcbas ll RMzsl



ÚV Hrcbicé í9'8973_03

ítm I 430 í 43o

a

)

PM97m241-W03 ěs Hrcb|* llRWsl



ÚV Hrcbice I 9.8973-03

7t13

-l
1

Kč
2! 7rf

lKč
| ,ar)a

tKcl- Ác
o ,a aah

[9-
724

Rozsltonl roryed6cg prc MaR' PoloŽka n€obsehujo dodávl(u dalslho
loeáděčo. Položka obsahujé dodávku a monláž pruků pro
komponenty MaR' Montážlěchto prykú budo provodona do vymozgné
Úá8ll roryáděče motorické €loklroinslalace. Všochny prylq musl býl
ýldilolně oaačeny. součástí dodávkyJe komplolnl montáž téchto
pryků včelně konstrukcí, pÍopoJgnl jednollivých pryků, ukončenl
íabo|ů'

{ozvadac obsanu.ls:

3očnice Dro bleskollstku -
4 JiBtič i.dnoDólovÝ c4lí

'lé 
pomocné 4přeo.lont. 24V

6 ks svoÍkovnicB řadová 3 polislkou a LED 4mm2' íG36VAc/oc' mď.
t3A

is Modul ochrennÝ 6-250V Dc
:e

t kg

rcna
3:

voÍkovnice řadová Pusl-tlN 2.5mm2' bóŽová

r'odka PG 13.5 vě.mallc€ lP68

sede oomocného oíoooiovácÍho á konslrukěnÍho mEtoÍlálu
kŠ 5 í

ová Dilzdnó íí0x1í0x57' lP65. uV.8mm2 ks

ovl oÉzdna í80x{80x9í. lp65. uV_ í6mm2

44 304 6,

IB qá 't6 í 5oa 2á 2r*

LA
I V c€ně lé obsaŽong komp|otnl dodávka a pok|ádka kabg|u.

ňAvňÝ cx _l_lrí 3 5 í, 72e 22 11U IF 1 er,
V coně lE obgaž€na komplolni dodávka a pokládka kabolu.
trukcc
V ceněj6 obsaž€na kompl9tnÍ dodávka a montáŽ všoch prvkú prc
Vvtvořoní nosných vodlčovÝch konslrukcÍ.

Prc7}92{t_W 03 čs Hmblé ll RlfuR



ÚV Hrobice 1 9-8973-03

tut.4. Poprr poozry a,t ilM J@ffi c&w T9@W gteffi túr.@ cdkcM
bM

|rýrúď TW

50 zabezogčénÍ obiéktu íořÍDÍevel ÍEzsl

51

52 řúlok n.sos}. ÍFlc}í_íl kol

hládiňvěxornzňÍ ňádóbá ru2

D vňu a-í7 róEDí7l krl 52C 52N 49

zeÍlzenl.

520 400 /t9Í í 0'l0 í 0í0
IV c€ně je obsaŽena dodávka' montáŽ' zapojen|, naslavenl a
lŽĎróvr'ňĚnl 

''řÍ7enl
lsDínač koncovú komÚlotní 1xNo/1xNc Í4ED1 8l

IV c€ně je obsaŽena dodávka' montáŽ. apojení, nastavenI a
l'ň.^v^'nňni 

'áří'.ní
lsoÍnáč kÓncrvÝ kÓmolétnÍ 1xNÓ/'lxNc Í4EDí9]

57 V3tUÓ do vňU 4.20 Íi!ED20'|

lzDrovozněnl zařizení-

kol 520 520

zařÍzedi.

kol 14 380 íil 380 490 490 ft a7N M A7A

ks Isním8č hladiny l€nzomotrický pro pilnou vodu 0-20m/+20mA' 30m
l!^6al l{l lcr)l

r' vá .tudňi 1l lcíl kol 1 't 4 380 íá 380 490 490

zálllefrl
ks lsnImač hladiny lénzomelrichi pro pnnou vodu 0-20m/+2omA' 30m

.6vá hl'dlne ve.tudnl luíl kol í 2 990 2 9S0 1

IV ceně je obsaŽ6na dodávka, monlž' zapojenl' naslaveni a
l'nrdvÓ7něni 7'ří'énÍ

ks lsDinač Dlovákoýi 30m ÍLŽ1.1l
W

lzáváží k olováku ÍLz1.'1]

|závAži k olouáku Il'z1 '2].

kol 1 3 9S0 3 090 494 il9!
IV ceně jo obsaŽona dodávl€' monláŽ' zapojeni, nastavéni a
lznrovoznění zařIzaní

PM97}92_oLW03 čs HÍobie llRMiláR 8X3



ÚV Hrcb|ce 't9.897$03

9/13

l9nrmac rcrarvnrno raKu GlMtsa (Gluoer) / +zomA, lH6v rc
lÍPlcít

(8

kol

|v c€ně Jo obEažgna dodávka' montáŽ' zapojonÍ, na3lavgnl a
lzorovozněnÍ ařlzgnÍ.

a

l- k6mól.mÍ 
'kól|lh

l- doDEva. DřgBun meleÍiálu

Prc7s241.W 03 čs Hnble ll RMlilaR



ÚV Hrobice 'I 9-8973-03

326 583
AS Íp

FOt.C. Popl! polotq Úl. JNL teúL aem e.Ik,ffim Jd,,Lffi c*.6ď'e fficw o'&cw VWN rn
2 12

DblnĚnÍ ]Ril2l kol
RozŠileni ro4áděČe pro ASRTP. PoloŽKa neobsahujo dodávku
lalšího ro4áděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáž pruků pro
(omponentyASŘTP. MontáŽ těchto pNků bude provedBna do
r'ynoz€né části ro4áděče motorické élěktroinslalaco. Všechny pruky
ŤusÍ být vidilelně označeny. součástl dodávkyje kompletni montáŽ
|ěchto pryků věetně konstrukcí, propojenÍ jednotlirich pNků, ukončoní
(abelů'

:ňál V rozveděči

]iŠlič iednorólouÚ cío/1
ks
ks svorkovnice řadová s polistkou a LED 4mm2' íG36VAc/Dc' max.

5.34
Mffi'rtui

|oiislká 3kl€nóná F35A' 6-3A
6 ks

,o*ovnice ředová orůchozí 0'5_6mm2 rudá 6 Dolová
ks

,o*ovnicé řádová brůchozí ňáoái6ci 0.5-6mm2 audá

4 ks VÝVodka PG 9 vč.mďic€ lP68
rda bÓmócného orrdoiovacího e konstrukčního maleriálu

í05 7 245
V céně ié rbsažéne komblelní dÓdávke e ookládka kabelu

ldlil bíeriów 24V nČ7 ,ÁH ÍGt]1A]
díci iodnotka UPs UPs 24V 20^r'í0A ÍGUlN]

órn.l ÍÓpl sEmm
I

JlMAl lU HMl ó

'r rPl Cl kot a2 sbmsns
l

stM! tc uP 6E
lvodul diqilálnlch vslupú l6x24VDc sT lPLcl
M6dlil didilálnÍch vsluoů í6x24VDc sT ÍPLc]
Modul dioitálnlch vÝstuDÚ 16)e4VDcl0.5A sT lPLcl

L @
Modul ánálooovÝch vstuoů 4xl 2-l4-wire sT lPlcl

Modu| komunikační 2x ProÍnoUModbus TcP/lP ÍPLcl
1 ks svorl(ovnice 16 !ush_in. 2 proDolovacl svoÍxv lPLol

svÓrkovnic. í6 bush.in 2 DroDoiovecí svoÍkv lPLc]
1 svorkovnice 16 oush-in. 2 oroDoiovací svo*v lPLc]
lks

PM97}92_o1-W B čs Hrcbie ll RMZASŘTP 10í3



ÚV Hroblcg 'l9€973{3

11113

I

1 lPetch orooolovacl 9/í25 MM. sc_ ím

1

í lsvár oollckéko kabólu Ísw2x1(Š

71

1 lAkllvnÍ zákončénI Ploíibus DP. náo 21VDC
68 3'tC 68 3í0

lsW komunikečt

kDl

a

l- konolěnl zkÓU

PM97N241_W 03 čs Hlobié ll RMZASŘTP



ÚV Hrcbtcg 194973{3

121A

80

kol I

)

PB7sruLW 03 čs HrobiÉ ll RMZA



ÚV Hrobice í9'8973_03

680 680 2 070 2 n70
s

í4m 754 2 210
ls

17 1

kŠ

s
ks lDržák ochranného úh€lniku do zdlva

' 
vodonÍ

o

n lKulatina FsZn 1omm

(s
890

lsvoýká k iÍmecí tvči
is

is lsvorka sR 2a

iŠ lsvoŘa ss

l$
IPtoved€nl 

po2adovanycn m6rcnl a nesledno zpracoveni r€viznl zpráW

kol

l- doDrava. ořosun malgňálu

PM9&924LW03 čs Hrcbié ll RMn. 13/i3



ÚV Hrobicé

)

Rokapltulace . čS čoperta RM3

PA-s973-923-ol_W 03 čs ČopeÍks RM3/Rokapitulace

60í í46 s54 748 050Motoracka elel(troinstalace
stavébní elekiroinstelee 27 311 I 911 36221
Měř6ni e reoulaco 317 125 149 400 466 525
ASRTP '&g29 55 404 5t
optlcl(ě Kabelv a přislusensNi 159 373 i 533 25(
Jímaci souŠtava á uzémněni 18 4l 13 850 32 300

cell(em v czK bez DPll 1 47ZEr4 746o,47 22ZOS21

19-8973-03

1115



ÚV Hrobice 1$.8973{3

u15

o12l

kol

mUBí bý viditelně označony.
dodávky budo rczvadéčé včetně nosných kon8trukcl,

donáloŽÍcÍch Vš€chny sběmlco'

lVÝí.

lRozvadoč obgah!

oř6dnl t zadnl 1lks lPodstavěc

1 2x SP6000

í l DloltálnÍ multimélr vestevňks

2 lJisllč třÍDolovÝ vÝkonovÝ 100Áis

1 lJlsllč třÍDolovÝ cí0lks

lKontakl oomocnÝ 1)ď.lo.í)is

Í lKÍvl 3voÍ6k dlouhÝ 30.ks

1 lMřížká větrácí lP54 í336x3í6jks
slďn9n8

lÓdoináĎ DolidkovÚ 3b vel

2 lovladaě DlaBlovÝ s i6dn(kŠ i

lovládeč oleslový ořérín!

l Rélá oomocné 4mřeo_konl_

P$7ilru1.WB és č6p6fu RMilol



ÚV Hrobice í9-8973_03

PoLč. Popll Dolo'lť ŮJ, tnoz 'leth. ďN G-&6m t&ffi, wf.w
'WCW

C'KM' VWW Tvp

lsÓoušť neběťová Ac 22G240V 50Hz í100/160/250)
ks lsDouŠtěč molorú 0'+0.63A

lsDoušlěč ňÓtÓrů o 6}íA
ks

lslvkáč iÍíDóloui íail230v
2 ks lsvÍtidlo LED 230V/4W lP20

ks
Isvolkovnice 

řadová s pojislkou a LED 4mm2' 1G'36VAc/Dc' max.

lsvo*ovnice řádová zdvoioňá 240mm2 šedá

lslÍlek krÚhovÝ Pod sloD llečÍtko žlulÝ
ks ITemoslal sDlnacl Dro venlilátory {0 - 60"C)' 10A
k T-TransÍomátor oroudu měřícÍ órůvlečnÝ 2ool5A' 1oVA. TPí
ks lVenlilálor 850m3/h. 230V. lP54 (336x316mm)
ffi

2 ks
lMrdlí ochr'nnú 6-'5oV DČ

ía ks lPatice

lsvoíkovnicé ředová PUSHJN '1.5mm2' béžová

lsvoÍkovnice řadová šroubová 10mm2' béžová
ks lsvoÍkovnic€ l8dová Šroubová 6mm2' béŽová

Isvó*ovnicé zkUšébnÍ
lVloŽka oollstková noŽová 100A

ffi

lvÝvodkad50mmavÝŠe

1( lv'úvodka PG í3.5 vč-malice lP68

lVÝvodka PG 29 vč.málicé lP68

lvÝvodke PG 9 vč malice lP68
(s lsroubová !řioolnico 4P 100A 28 oozic

lsádá bÓňÓcného órorolovecÍho e konslrukčniho met€aiálu

Eblrkáěňl í_moíor vénkovní

dltrvÝ 3láněnÝ dát 4Í2ro.5 c'lse m

.děl6v'cl b.vný 3x2Io 5 m

<llóvú Al 1r2lo+l20 234 353 a1 213 24

52 29 I 50t 1 111
lV c€ně je obsaŽena kompletni dodávka a pokládka kabelu.

8 6íí 31 772 3E { s76 64É 33 74
lV ceně ie obsáž€ná komolelní dodávke g ookládka kabelu.

PM97}9eo1-W03 čs č€peila RMilot 3í5



ÚV Híobice í $8973-'03

415

albw BvnÝ cu 4x1'5 m 3 e36

,vÝ pavnÝ Gu 4x2.5

'V 
c6ně lo ob3ážéne koňĎlElnÍ dodávke e óókládke k'báhl

)vÝ pevnÝ cu 5xí.ó 068

'vÝ 
mvnÝ cu 5xí0 32

22

,l7a

2t

í6 8í

lV c9nó le obsa2ona konDlotnl dodávkg á ookládká káb6lu.
í8

lV conÓ lg obsaŽ€na komDlétnl dodávká 9 ookládká kábélu
xonalruxca kol 4í 55 ilí 55o

IV c€něje
lvMvořenl

obs8Ž€na komplolnÍ dodávka a montáž všech Pdkú pÍo

1 lsedg nosnÝch kon3lrukcÍiol

1

lV @ně ie obsaŽgno aooiéní €loklrcmolofu.

lV @ně lg ob3aŽono zaooiénl eloklíomolofu.
ovakuacc I tRTll kol í 08c í

7Al
lV c€ně 16 obsež€no afuiéni éléklmmolofu

) avaloaco 2 ÍMlI
lv c€ně ie obsaženo apolenÍ oleklrcmoloru.

lěč R]z lRzít

í60

27 160 í6]

2A 12 960
lvEva TlcR a Wdánl stanovl8kaks

kol a ó2o 412
t

IPÍov€d€nl 
poŽadovaných měřéní a následnó zpEcování ÍéviznÍ zpráWks

30 2 950 29m

l milGdál r ořáce

Prc7s23o1"W B čs č.P€il. RMffit



ÚV Hroblce 19-897&03

6/16

)

P$g7}geo1_w G čs č.Péfu RMilot



ÚV Hrobice 19{973-03

6í5

27 31
s

Kč
5 230 0

€loklroinstElace. Všechny pNky
dodávky je kompletnl montáŽ

pryků vč€tně konglrukcl, propojgní'gdnotllvých pNků, ukončgnl

stavsbniproprvkú
bude dopNků provodEna

rodáděčočá8li motorická
vidlte|ně součáslÍbý oaač€ny.

lvÚÍob' Íoael

lchrániě DroudovÝ dvouÓs

1 lJi3ličlřlDolovks c32t3

lsvoíkovnicé ř'dová šmlks

1

lsede Domocnáho bbn.(ól

27e 21

'vý 
oevňÝ cu 5t 85 1

14
6 kab€lu.

I
ra kabslu.

37 1 2 600
á pro

lsgd8 nosnÝch konslruk(kol

38 ío 3m 11 420

3

/- 6mm2 ÍEíl

óga 3

49t t9a

17

l- nontáŽ a zDÍovoaěn

PM7s301_w B čs ě.F*a RMJst



ÚV Hrcblce 19-8973-03

7t15

a

l- za na

l- d.

)

Pffi97&92g1_W 03 čs č.P€ú. RM3st



ÚV Hrcbicg 1 9.8973-03

r RM3

loolnění lRM3l 1

Kč
53 s8f

Kč
Í

s.-
al {n

<ozslrenl rorye06c€ pÍo MaR. PoloŽka neobsanuJE dodevku daBlho
'oaáděěo. Položka obgahujg dodávku 8 montáž prykú pro
(omponenv MaR. MontáŽtěchto pryků budo provedena do vym9zené
lástl ro4áděč9 motodckó olgklrcinslalsco. Vš€chny pNky musí být
r'ldlt€lně oaačeny. souěástÍ dodávkyj9 komplolnÍ montáŽ lěchto

'Nkú 
včotně kon3lrukci, propoionÍ j€dnotllvých pryků, ukončgní

(abelú.

Maloíiál v rozvaděěi

3í <s BloEkoll3tke 24V ob eňálodové sionáfu 2/ÍV 0 5A 1-k'nál

Jlsllč iedňooólovÚ c!U1

(s svoÍi(ovnlcg řadová s poji3tkou a LED 4mm2' 1G36VAc/Dc' ma.
634

is Modul ochrannÝ 6.250V Dc

5f svolkovnicé řádová PIJSHJN 'í 5mm2 bážová

VÝvodl(a PG 21 vč.malicg lP58

s ks VÝvodka PG 9 vč'metlco lP68

44
4EDlOMX1, 4EDl l Wl, 4EDl2MX1, 4EDl3N4X1, 4ED14MX1,
4EDísMxí' 4Eo16Mx1' 4Eo1Mxí' 4ED2MXí' 4ĚD3Mx1' 4ED4MX'I'
4FD5MY1 4FmMYí 1Fn7MYí áFnnMYí ÁFnqMYí

27 27 3í
V c€ně ié ob3ažona dodávko. montáŽ a 2aDoi6nl_

5'I 2&
c€ně lé obsážéná dodávká. ňontilž á záDoi€ní_

ks 3 274

1 n2á

PN9739s1.W B čs čép€*. RMilaR 8ň5



ÚV Hrobice í9-8973-03

9Í5

PoLě- Popll poloalíy u.L JnoZ Jod.Lffi ealkffi. JeúLffi Cdt..W tdilffi Cďkffi výnb" w

ý ceně je obsaženg komplelnÍ dodávka 8 montáŽ vŠBch prykú pro
MV6řénÍ nosnÝch Vódiědwdh kónrtÍ|kcÍ

1 kÓI sade nosnÝch konslrukcí
iada pomocného konstrukČniho mateilaIu
óbiéhu íbÍbřávál rEsl

ceně ié obsážono záooienÍ zářÍzenl.

ý ceně ie obsaženo zaDoiéní zeřlzenÍ'

y' ceně je obsažena dodávka, monláž, zapojení, naslavenl a
.provoznění zařízení.

62 kol 524 490 aí0 í 0í0 í 0í0
ý cene Je obsazena dooavKa' montaz' apojenl' nastaven| a
aorovozněnÍ 2ařízení.

ý cené je obsaŽena dodávlc' montáŽ' zapojenl, nasiavenl a
zbroVoŽnění ŽeřízenÍ

ý ceně je obsaŽéna dodáVka, montáŽ' zapojeni, nastavénÍ a
,ólóýd7náni ,^lÍ,e^i

1 DÍnač koncovÝ komDlelní íxNÓ/íxNc 14ED12l

y' ceně je obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojeni' nasiavení a
r!rovoznéní zařlzení.

kol 52C 52t 4S0 4S0 10t0 1 oía

Zolovoznění zářízéní-

7brovÓ7néní 7eÍÍ7éní

ý ceně je obsaŽena dodávka' monláž' zapojenÍ, nastavenl a
.provozněnl zařízenÍ.

PN97}92ilí-W03 čs č€peilá RMWaR



ÚV Hrobice 1 9-8973-03

10/í5

52í
|v c€ně jg obsa'ena dodávka' montáŽ' apolonl' naslav€nÍ a
larovozněnÍ zařlzenl.
lsoineč koncový komol€tnÍ 1xNo/íxNc l4ED2l(Š

o vrtu il.3 ÍilED3l kDl

IV ceně j6 obsažéna dodávka' montáž' apoj€ní, nastavenl a
lzDrcvozněnl ařizenl.

o vřtu 4.4 Í4Eo'il í 0í0

zařlzonÍ.

490 a0a 1

ks lsolnač koncoýi komDlotnl 1xNo/íxNc l'lEDsl
{óvdÍ4B14Fn6l

a

1.7 j1Éo7'| kol

IV ceně jo obsaŽona dodávka' monláž. ápojénl, nastavenl a
lzorovozněnÍ zaříz€nÍ.

1 01C ío
Iv @no Jo obsa2€na dodavka' montáŽ' zapojenl, naslavenl a
l20róvozněnÍ 2ářÍzenl

520 49(

lsoÍneč koncovÝ komol€lní 1xNo,/íxNc í4ED9lks
í í4 380

|V ceně Jg obsažena dodávka' monláŽ, apoj€nl, naslavenl a
lÚrovoznění ařiz6ni.

1 lsnrmac nraomyrenzomerncKy pro pnnou vodu r20m/+2oM, 3um
It<atetruLtctot

ks

1 14 380

IV Bně Jg obsaž€na dodávka, montáŽ, zapojenÍ. nastavení a
larovozněnl zaříz6nl.

I |Ďnlmac nlaolnyl€nzomolncKy pro pmo! vodu o-2uru+20m' 3om
lkábel Í4llc16!

ks

í í4 380

IV c€ně je obsažena dodávka' monláž' zapojenÍ' naslav€nÍ a
lzprovozněnÍ zařlzeni'

I Isnlmac nEolny tenzom€lncKy pro pnnou voou o-zom/+zom' som
Itsuet tnLtcgt

KS

14 38t 1t
IV c€ně Jg obsažgna dodávka' monláŽ' apojenÍ, nasl8vénI a
lzDÍovozněnl zařlzenÍ'

I lsntmsc nEorny ronzomerncKy pfo pnnou vodu &20ml+2om, 30m

PM97Nru1_W B ós č6péfu RMilaR



ÚV Hrcblco 1$.8973{3

t1lt6

í kŠ lsl

1 ks tzáý

1 ks tz

I ks lsr
lrp

a3

t)

-rÍEÍrl]

)

Prc7N2il1-W 03 ěs ě.p.fu RMffi 
'R



ÚV Hřobice í9_8973-03

1215

rP

Pol.č. PoPl' PoloÚry q. f,rcL ,urL?m
tu Odft,ffi wwa &lh,cem ffiffi (;{Íí'crm vwDa tw

t-
85 5 t50 5í

IRozŠllenI íozváděče pro ASRTP' PoloŽka neobsahuje dodávku
Idalšího Íoryáděče. Položka obsahuj€ dodávku a monláŽ pruků pro

Ikompononty ASŘTP. Montáž těchto pruků bude provedena do

Ivymézené čásli rozváděče molorické elehroinslalace. Vš€chny pNky
Imusí být vidil€lně oaačeny. součástl dodávkyje kompletni montéž
ltěchto pruků včetně konstrukcÍ, propojení j€dnotliýich pruků' ukončénl
lkabElů

lRozvadeč obsehuie:

s a max.

is lBoČnice 6voÍkovnice Drúchozi

ts lPoiistka skl6něná F35A. 500mA

ks 6

kŠ lsvorkovhice řádová DrŮchozÍ naDáiecÍ 0 5_6mm2 mÓdrá
ks lsvoftovnice ladová prochoz| naDáiecl 0'5_6mm2 rudá

3 lvÝvodka PG 9 vč mďlcé lP68

I 6a3
lV c€nó io obsaŽona komDlélni dodávka a ookládká kábolu.

1 14 850 í4 eso
ks lModul beteíjovÝ 24V DC7-2AH ÍGUíA!

-J 24V 240W

ks lPanél drgíiclď 7" baíévný TFT dótvkruí 8 kláv.Š lÓP]
Slsmens SIMATIC HMI 6

ldnotk. ÍPLcl knl
lModul dioilálních vŠlUbil 1sx2óVDc ŠT Ípl cl

ks llvlodul dioilálnÍch vstuoú í6x24VDc sT ÍPLcl

ks lModul dioilálnÍch vsluoŮ í6x24VDc sT lPlcl

lModul enálodouich vsluoů 4xl 2-l4wiré sT lpl cl
ks lModul anaIooouich vstuDú 4xl 2-l+wire sT lPlcl

ks lModul analooovÝch vstuoú 4xl 2-l4'wiré sT ÍPLcl
IModul komunlkacnl 2x PÍoÍnevModbus ]cPl|P lPLc|
lsvorkovnice í6 oush-in 2 oíoooiovecl svÓ*v IPl cl

Pffi97N2}o1-W 03 čs č€P€ea RM3/ASŘTP



LJV Hrobice 19-8973-03

ýúe Popb položIy J,t aÚol taúl. @re
dú

cea&6m ,eúL 6n' gťi.oua t&ffi WW vyM w
c lsvn*óvni.. 

'6 
nllrh-iň 

' 
Ď.6nóiová.Í rVófu lpl cl

lsvoíkovnice 15 Dush-In 2 DíoDoioveci svolkv lPlcl

lsvoíkovnicé 16 bush.in 2 DíoooiovacÍ svoÍkv ÍPLcl
1 ks lsvorkovnice 16 oush.in. 2 lroooiovacl svorkv lPlcl

Tvortovnicetsousnwronouvacísvorkv lci
1 ks lSvoÍkovnice 'l6 oush.in' 2 odděl€nó svoÍkv lPLc]

-drvňb16oush_ 

oddě cÍ
I lPLc iédnotka 1x PíofinéVModbus TcP/lP tPLc|

lKáde n.měťová 1' MB Ípl Čl
I

í5 38c 't 5 380
'| ks lSwitch

lztvoc
10/100 Mbius' 4 metalické porty' 1 oplický poÍl' napájeni
tswt2l

lRozváděč oolickÝ nástěnnÝ 12xsc ÍsW2Roíl
1

lsrÓiká ooiická sc sM lŠW2WÓí íl
1 ks lsooika ootická sc slú Íswl2woí.1l

1 ks lKabel propoiovaci sllněnÝ M340/Maqe|is/Pc - swatch tswl2ws2l
"Tffi

1 lPiolall sc sM 9/125 Íswl2xíl

lsváí ootickóko kábolu lsw2xíl
9l i^íhl'C cAru^^^h^ňv Dn{l 3 960 3 960 80 80

lKoneklor DasivnÍ ukončenÍ PíoíiBLrs DP kábelu lPBíX1]

kol 1 683
1 ks

ffi

1

kol 1 27 600 27
1 lsW aDlikačnl oro ovládací Danel

94 36 800 36 800 375
lsW eolikáční Ólo vizuelizáci ná DsP

95 ía d00 í 8 i|00 3 750 3 75{
lsW eolikečnÍ Dío vizuelizaci na cDsP

s6 27 BOt c 27 6t 27 600
l Pá.emclň7ece Pfu ÍBllŠ/PíofiNET

matedál a ĎÉcé 220 42 220

-Tffil. provedenÍ poŽadovaných měřenl a náslodné zpracováni revizni

l. zeškolení Drácovniků orovozovát6lé na obsluhu zařiz€ni
l. komplexni zkouŠkv
l- doorává ořésun mrtéíiálu

PM97}92}o1_W 03 čs čéP€ftá RM3/ASŘTP 13t15



ÚV HÍobice í9497}03

14t15

373 650t I 5332

93 5{t0 I 99t í08 eor

4a í80l 94t í05 2a

,1,12 20nl 112200t 1

17

--Tpl-

ko--

-Tpi- ,t s80 171

Prc7seo1_W B čs čóp6ila RM3/A



ÚV HÍobice 19-8973-03

POtC, ?optr 9oroz(y il. Únů Wcďa e4kM tffi,Bn @r.ďM Jmcm wrSem vrrcbú ryp

í (s lJlmgcí lvč s kovouim híotem í.5m

ks lPodoěra védení ood stř€šňí kMiinu

6 ks lPodoěrá védéní dÓ zdive

lDržák ochranného Úhelníku do zdivá

lzémnící lvč zTí 5š
kol 1 4 090 /t 090 7 950 7 950 12 044 l2 &í0

m lKulatina FeZn 10mm

1 ks lsvorka k iÍmacl tvči

2 lsvorká ná okáoové lroubv

2 lsvorka sR 3á
s lsvofta ss

8 100 0 810 8 100
I KS

IProveo€nl 
pozaoovanycn merenl a nasleone zpracovanl revlznl zpravy

l- dokuménlace skulečného bíoved€nÍ

PM97}92}o1-W 03 čs čép€*a RMfi l I Et5



ÚV Hrobice

Rekapitulace - ÓS čeperka TS

PA_8973-931-oí_W 03 Čs ČgpErka Ts/R€kapilulaco

Trafoslanico 350 36C 2790,5Ó 029 410

coll(om v czK Doz oFH 350 360 279 050 629 11

irl r ; ' .:.:,1 t..i,,.,

-

19-8973-03

1t3



IJV Hrobice í9_8973_03

n

FOl.C. FOIE loba(y 3.1, ÚNz &cw vdK,ffi !W.W Cal&trm Cdt.ffia výroe, Tm

265 256 760 256 760 sGB - smlt Dot€l '!60H/30
převod 35/0'4 kV' spojenl Dyn1' ýikon 160 kVA' áráty naprázdno 210
W áráty nakrálko 2350 W, naPětÍ nakrátko 4 o/o' jmenovité proudy
2'71231 A' lPoo, včetně svorek plo nBuprav€né konce vodičů NN (íx
240 na Íázi a na PEt9, provedení s nÍzkou hlučnostÍ (akustichý tlak 31

dB ve Edálenstl 3 m od strcje)' včetně dopÉvy do Hroblc, označení
T1

I {pl Prcvedeni požadovaných měř€nÍ a následné zpracování revizní zpráw

typ RsT 0625/4224 ve skřini P/N' nerez, ln = 630 A, spoušť SE-BH_
0250.DTV3' lři měňcÍ transformátory proudu 1 50/5 A' ío VA' TP 0,5s'
transíormátory s úřBdním ověřoním' přlpravE pro osazenl €l€ktroměru,

Komolelní sésieva skříňového rozvaděče RE

lvo NKz P neÍéz včelně doDráW do Hrobic

26 26 530
odpojení a démontáŽ stávajiciho uikonovóho lransíomátoru 100 l(VA
z venkovního stanoviště na dvousloupové trafostanico ajoho přesun
ná slánovené misto

kol c 0 I 540 95
odpojenl přlvodniho kabelu a uivodnino kabelu a domontáŽ
stávajíciho dvouslranného rowaděče ajgho př€6un na 6tanov6né
mlsto

6 s
Dalsl potlebne demonlaznl prace a manrpulace s rozvoonym
zařízenÍm, zajištěnl pracoviště v průběhu demontážnÍch prací'
odpojéní a demonláž vnějšího syslému uzomnění z konstrukce
lraÍostánice maniDulace sě stáveiícím úsékovúm odoínačém

1 (pl DalŠi potřebně demonláŽnl prác€ a manipulace s rozvodnym
?áííréniň

35 kol 1 0 0

Pnprava pracovtsle pro prect na zanzenl 3b KV, zajr$enr ogzpecnosl
bracovišlé

I 1A 74C 't 6 740 14740 í 6 7/í0
Přesun nového sýkonového hermelazovanóho lransíomátoru 160 kVA
na stávající no6nou konslrukci dvousloupové trafos(anice a jeho
montáŽ, a zapojenl pomoci sláv9jlciho vedenÍ VN' včelně zajištění
lřánsfómá1óÍll brótI ĎrhvbÚ
Přesun noVého uikonového hermélizovánéhotránsÍomátolu

PM97}93141 _W 03 čs čéPé*a Ts/Mot



ÚV Hrobice í9_8973-03

PoLř- Poplt Do!02(y J,I. UNdL Jecom ct''ÍgarD tďul nn cstr,oďl! .rcaÚl oar'' clc'-ffi |lýrtbso rvp

Jřgsun novóho dvoustranného rozvaděče NN na slávaJicí nosnou
<onstrukci dvousloupové t.aíostanice a jeho montáž' včetně montáže
!!odn'ho kebelováho kMU

7 310 7 31n 7 31Í' 7 3í0
svodový kabel AYKYJ 3)240+'120' uloŽenI do stávajlci svodové

VodouÍ kebél AYKYJ 3240+í20
kol 1

JkončenÍ svodového kabelu AYKY-J 3x240+120 na svorkách nového
ransÍormátoru a na svorkách hlavnlho lisllče nového rozvaděče RE

12 NN
Jnpojenl nowcn rczvodnycn zallzenl VN a NN dvousloupové
raíoslanice na je]í stávajlcÍ zemnlcí soustavu (pá3ek Fézn 30/4 mm,

'Éáky' 
svorky' nálěrové hmoty)' včotně ochÍanného nátěru nových

romnlcÍch oásků

í3 070 í3 07c í3 07Í
DalŠI bllŽo n€spociÍlkovalehé monláŽni práce a uikony pÍováděné
podle hodinové sazby, manipulace s úsekovým odpÍnačem,
součinnost s čEz Di při monláži měňcího zařÍzenÍ do nového

alší bllže nésoéclÍkovelolné montážnl orácé
kÓl 1

Náklady cEz Dlstribuce " manipulac€ s úsekovým odpínaěom'
instalace měřicl soupraVy včelně zapojenl oddělovače signálů,
oío.nizeční zaiišlění be'réčnoslníz.iišléní
Nákl8dv cEz Dlstribuce

0 21 60C 2í 600
í (oi 

I DopravnI nák|adv a mechanismv
ú.h^'Í ..vl'A 

' 
Wdaňl 

'AUi'ňÍ 'ňřÁvv 1

1

apracovanl mlslnlno pÍovoznlno preoplsu pro oDslunu $avajlcI
dvousloupové irafostanice' zaškolenÍ ob€luhy, odsouhlasení MPP

0 c 122
Položká obsehuiá:

Pffi973931-o1_W03 čs čépe*a Ts/Mol



ÚV Hrobice

)

Rokapitulaco - čs Hroblce ! Ezs

PA_8973-94'l-oí-W 03 čs HÍobice l Ezs/Rek8pilu|ace

)

19-8973-03

113



ÚV Hroblce 1$.8973{3

;€ l Ezs 21

í 881 ? o32 7 lío{!9Y!Q'U :;
)ncenkálor v olestovém kMu río 8 2ón 

' 
4 PGM wsiltnv

zdrol 2.754! d.t. Drc Grl.w ,l t7l

1 144 ,t ,l

v6ml modul DcM mex' 2 cl€cN R$4a5 l dval. Rl|s2
muhltochňol.člrčk! lóodbon slÓ| í3_56 ilHrr175kH' al?6k,

a
talD

iacl ruda lÍcullcÍ tm 11
_Jl

lAkumulálor 18Ah, živolnost aŽ 10 l€t
lR dďékioř. del- ch'ř_ 12 m, í2o'_ ňoil- výIk 2 B fr I 1 2 - 1 5 ň

l ks VonKovnl tslK oeleKor' dol. cn8r' 12 m / 12o"' moil. výŠka 2'5 m / 1'2
1.5 m

452 11
\'G kontáH č{vřdÍáou? s bíacovnl meztmu ,5mm

í 63| 5 357

Jrumy8lovy olgnalnl optoprevodnlk- sbomlc€ aRýl65 nebo 1xRs422

1 ks r'enkovnl bullot lP kamgra'Ho í080p' ts2.E-í2mm' WDR 120dB, lR
l0m

r'ÁVlšl(JN

ks í 2 30m
rh PoE lnloKoÍ om í lP kemefu. mex. 30W

t4 ks 3 zě! 3 26t 1 4la 1 475 476/. i{ 764

2 408
í (Š PřovodnÍk optlkahetalik8 1x 10/100/100 BaseT' 1x 100/í0o0 B8ssx

Kabolové tm8v
m 203 6m

TrubkovánÍ'llŠtováni rúznó dimenz€
lnl.uklÍd. Domocné oráco

52 7A
1 h 9zlvonl 

' 
asKoEnl oD8luny' konflgurace systomu 

'opilcké 
propoJo

koordlnacg Dřgnosů. sooluDaác6 s oslelnÍmi DÍoíégémi
ro kňl 2 454 2óil

avlzo élektm

PM7g141-W 03 čs Hrcbi* l gsffm
%



ÚV Hrcbic€ 19-8973-03

3B

kpl lPomocn

l;FÍP|lrill

Pwgt4l.WBčs Hrcbi* l usffm



ÚV Hrobice

Rekapltulace - čs HÍobice Il Ezs

PA.897&942-{'1-W 03 čs Hrcblco ll EŽs/R€kapilulaco

)S Hmbice ll EZS a6At 95 431 142 178

Celkem v GZK bez DPH 46717 95 43{ 142 11

't9-8973-03

1t3



UV Hrobicé 19-8973-03

213

!m

ks

ks 1

'| 5220 5

1 I
a

ks 1

ks í
m m

25nm

ks

ks

314
máx. 30W

Ba6é-T
BaseX

s

PM97}s2{í_W 03 čs Hlobacé ll Ezgh



ÚV Hrcbice '|9€973-03

m

22 2

327 3
kpl lPomocr

24 kol 4 097 a oe7

apro

lei{RŤi.I

PN97g2{1_W B čs Blobi4 ll Ez&h



ÚV Hrobice

Rekapltulace. lS čoperka EZS

PA-8973-943-o1_W 03 čs Čs ě€p€íi(a Ezs/R€kapitulaca

19-8973-03

1/3



ÚV Hrobice 19-8S73-03

cs
a EZS

Pol.č. PollE polotky t!. ůlN'L tŇ.ffi cecona leúLffi cerúcm Joó'. @a oí&oila
b, óc', 'lýrffi, TW

2

7 032 7 032

10 484 ío óai

1 144 1lil 6 368 a:

1 622 I 622 l0 496 Hru [ns5 sts P4
1 a

985

6 1 153 I 153

1í 11t 2 502

asi 452 2 743
1 (s Venkovnl PlR delenor' del. char. 12 m / 120"' mont. výŠka 2,5 m / 1'2

15m
I í 280 2sM

10 457 157

1 63€ í 639 5 357
Plechová sxalň na modulv s tamprem
dldltální óĎtóbř.v6dňtr - ruňn" zinÉiEiiii-ii

1 ks PÍúmyslový dignálnl oplopř€vodnlk - sběmice 2xRs4E5 nebo íxRs422
MtsI EL t uw-s4u-Box

't3 1B 534 í8 53a
1 l(s Venkovni builel lP kamoÍa'HD 1o60p' ts2'8_12mm' WDR 120dB' lR

30m
Eklor orÓ í lP kemeru. mar. 30w ks

5 476'4' a76/l

1 ks Plevodnlk opllkďmolallka 1x 10/10o/100 BasFT' 1x 100/1000 Bas&x

Dvé lÍaav

18 203 6 000

t9 pÍÚmzv.Be 623 S gGB

754 s2 7An
1 h oŽiv€ni 

' 
zaŠkoleni obsluhy, konligurace syslému 'optlckó 

propoje
kÓóldináČ€ břenosf| sDohJbrá.é s oit'tnÍmi břófer.ml

Revize eleklró

PM97}94u1-W03 čs čs č€peřka Ezsrum



ÚV Hrcbice 1$.897&03

22 2 431

23 6 435

I
kpl $Íolonl

(ol

PMg7ffiol_w 03 č6 čs č.FÍh Ezilm



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 029'18

Stavba: Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice část 2.í zkapacatněni výtlaku z čS čeperka

KSO:
Místo:

Zadavalel:

Uchazď:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 4.2019

Vyplň údaj
Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 20752367,18

DPH ákladní
snížená

Sazba daně
21,000/o

15,000/0

Základ dané
20752367,18

0,00

Výše daně
4 357 997'íí

0,00

Cena s DPH v czK 25 110 364,29

Projektant

Datum a oodois:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

RazÍtko Datum a podpis: RazÍtko

stmna í z 16



REKAPITuLAcE oBJEKTŮ srRvgvR souptsŮ pnncí

029í8

Stavba: Zajištěni kapacity a kvality SV Pardublce část 2.í zkapacitněni výtlaku z čS čeperka

Kód:

MÍsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

ZpracovateI

18.4.20',t9

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKI

Náklady z rozpočtů

osr
so 0í

ostatni náklady
Stávajlci výtlak - zkapacitněni

20 752367,18

625 000,00

20 127 367,18

25 110 364,29

756 250,00

24 354 114,29

)

StEna 2 z 16



KRYGí LlsT soUPtsU PRAGí

Stavba:
ZajištěnÍ kapacity a kvality SV Pardubice část 2.1 zkapacitnění výtlaku z ČS Čeperka

Objekt:

oST - ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč:
Vyplň Údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

827 12
Čeperka

CC-CZ:
Datum: 18.4.2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Gena bez DPH 625 000,00

opH základní
snÍŽená

Základ daně
625 000,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

VýŠe daně
131 250,00

0,00

Cena s DPH v czK 756 250,00

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: RazÍtko

Objednavatel

strana 3 z í6

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 16



REKAPITULAcE členĚuÍ soUPlsU pnncí

Objekt;

ZajiŠtěnÍ kapacity a kvality SV Pardubice ěást2.1zkapacitnění výtlaku z ČS Čepeka

oST - ostatní nák|ady

Čeperka

Stavba:

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň Údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

18.4.2019

Cena celkem [CZK]

625 000,00

625 000,00

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci

VRN9 - ostatní náklady

Strana 5 z 16



souPls PRAGí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice část 2.1 zkapacitnění výtlaku z ČS Čeperka

oST _ ostatní náklady

Čeperka

Stavba

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

18.4.2019

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o VRN9 ostatní

625 000,00

P
Poznámka k položce:
celkem 30 x

P
Poznámka k položce:
celkem 1 5 x

625 000 00

4

kpl 1,000 í20 000'00 '120 000,001 K 01 Dokumentace skulečného provedení stavby

kpl 1,000 20 000,00 20 000,002 K 03
Zajištění povo|ení pro čerpání a vypouštění podzemnÍ
Vody po dobu uj'stavby včetně úhrady poplatkŮ za
Wpouštění

20 000,00obnovenÍ platnosti vyjádřenÍ správců dotčených sítí kpl 1,000 20 000,003 K 05

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00K 06 Detailní harmonogram uj'stavby' íinančnÍ harmonogram

25 000,00Povodňový a havaruní plán kpl '1,000 25 000,005 K 07

kpl 1,000 20 000,00 20 000,006 K 08
Činnost odpovědného statika, geodeta, geologga,
hydrogeologa

30 000,00 30 000,007 K 09
Propagace dle Grafi ckého manuálu poskytovatele
dotace

kpl 1,000

kpl '1,000 50 000,00 50 000,00I K 16 Geodetické zaměřenÍ stavby

100 000,00zařízeni staveniště kpl 1,000 100 000,009 K 't8

1,000 20 000,00 20 000,00í0 K 21 Geometrický plán realizované stavby kpl

11 K 22

Dopracování Zadávaci dokumentace o konkrétní
specifikace materiálů, strojů a zařízenÍ a vyřešenÍ s tÍm

souvisejÍcÍch detailů ve slavebnÍ a technologické části'
dÍlenské v'ýkresy

kpl 1,000 180 000,00 180 000,00

1 2 K 23
VyýčenÍ stavby (geodetické práce, zaměření
katastrálních hranic dotčených pozemků)

kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

strana 6 z í6



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGÍ

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice část 2.'t zkapacitnění výtlaku z ČS Čeperka

Objekt:

so 0í _ Stávající výtIak - zkapacitnění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

18.4.2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Gena bez DPH 20'127 367,18

DPH základní
snížená

Základ daně
20 127 367,18

0,00

Sazba daně
21,o0oÁ

15,00%o

VýŠe daně
4 226747,11

0,00

Cena s DPH v czK 24 354114,29

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 7 z 16

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 16



REKAPITULAcE čmnĚHi soUPlsU pnncí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice část 2.1 zkapacitnění výtlaku z ČS Čeperka

so 0í - Stávající výtlak - zkapacitnění

Stavba

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.4.2019

Cena celkem [CZK]

20 127 367,18

19 925 468,89

KÓd dílu - Popis

Náklady ze souplsu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 3 816 118,42

2-Zakládáni 206 080,90

4 - Vodorovné konstrukce 106 730,10

5 - Komunikace 41662,93

8 - Trubní vedení 14 552 505,95

997 _ Přesun sutě 1 076 467,34

998 - Přesun hmot 125903,25

M _ Práce a dodávky M 201898,29

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracÍch 201 898,29

Slrana I z '16



Stavba:

souPls PRAGÍ

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice část 2.1 zkapacitnění výtlaku z Čs Čeperka

so 0í - Stávající výtlak _ zkapacitněni

Místo:

Zadavatel'.

Uchazeč: Vyplň Údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18. 4.2019

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkem [cZK]

Náklady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

20 127 367,18

19 925 468,89

3 816 118D'I Zemní

12,09

606,59

23 273,25

18'.t9,77

1

2

K

K

't11111321

1't2't51111

odstraněnÍ ruderálního porostu do 500 m2 naloŽenÍ a
odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5

Směrové kácenÍ stromů s rozřezáním a odvětvením D
kmene do 200 mm

m2

kus

1 925,000

3,000

Směrové kácenÍ stromú s rozřezáním a odvětvenÍm D
kmene do 300 mm

kus 1,000 606,59 606,593 K 1'.t215'.t1',t2

kus 2.000 1 419,78 2 839,564 K 112151113
Směrové kácenÍ stromů s rozřezáním a odvětvením D
kmene do 400 mm

1 419,78 't 419,785 K 11215't116
směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D
kmene do 700 mm

kus 1,000

odstraněnÍ pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s
odklizením do 20 m a zasvpáním iámv

kus 3,000 1 116,48 3349,446 K 112201111

kus 1,000 1 't'16,48 1 116,487 K 't12201't12
odstranění pařezů D do 0'3 m V rovině a svahu 1:5 s
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

5 617,58K 't122011'.13 odstraněnÍ pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s
odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 2,000 2 808,79I

kus 'I,000 2 808,79 2 808,79I K 112201116
odstranění pařezŮ D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5 s
odklizením do 20 m a zasypáním jámy

m2

m2K

K

Rozebrání dlaŽeb Vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem

odstraněnÍ podkladu z kameniva drceného tl 300 mm

z kameniva do 50 m2

50 do 200 m2

29,700

29,

46,1 5

40,66

1 370,66

1207,60

1 0

,|
1

113106',t87

113107163

700

12 K 113't07171
odstranění podkladu z betonu prostého tl 1 50 mm
stroině p| přes 50 do 200 m2

m2 29,700 169,23 5 026,13

13 K 115'.10'.!201
ČerpánÍ vody na dopravnÍ výšku do 1 0 m průměrný
přítok do 500 l/min

hod 493,000 62,64 30 881,52

14 K 11510t301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní v.ýšku do 1 0
m přítok do 500 l/min

den 49,300 195,60 I643,08

1479t30

15 K 121101101 SejmutÍ ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 967,230 37,36 36 135,7',1

'16 K 132201202
H|oubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3

m3 2 0't4,398 1 18,68 239 068,75

"50% Výkopku v hoín.

't7 K 13220'.1209
Příplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

m3 2 014,398 6,59 13 274,88

'18 K 132301202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř' 4 objemu do
1000 m3

m3 2 014,398 147,25 296 620,11

201

1 9 K 132301205
Příplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4

m3 2 014,398 7,69 15 490,72

20

2I

K

K

151811131

't51811231

osazení paŽicÍho boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

odstranění paŽicího boxu hl t{kopu do 4 m š do 1'2 m

m2

m2

6 507,600

6 507,600

40,66

60,44

264 599,02

393 319,34

22 K '16110í 101
svislé přemÍstěnÍ výkopku z horniny Ít. 1 až 4 hl vtýkopu

do 2,5 m
m3 2 014,398 'í 5'38 30 981 ,44

2

''50% V'ýkopku V horn. tř. 4"

Strana í0 z 16

6 507



MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisPČ Typ Kód

23 K 162701105
horni lř. 1 až4
Vodorovné přemístěnÍ do 1 0000 m výkopku/sypaniny z

m3 1 959,840 't34,07 262755,75

2-201

''výkop - podsy_obsyp"

koeficientem množsfuí

koeficientem množství

koeficientem mnoŽství

I

4 017

24 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění vtýkopku/sypaniny
lř. 1 aŽ 4 zKD 'l000 m í0000 m m3 9 799,200 50,68 496 623,46

25 K 17120120'l UloŽenÍ sypaniny na skládky m3 1 959,840 12,09 23 694,47

26 K 171201211 Poplatek za uloŽenÍ odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) t 4 017,672 130,55 524 507,08

27 K 17410110'l Zásypjam' šachet ýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněnÍm m3 2 608,960 1 35,1 6 352 627,03

28 M 58337368 Štěrkoplsek frakce netřÍděná zásyp t 56,272 166,92 I 392,92

2

D4

77

13,5.1,2.2,08

1479.1

36.1

3224,1.0,025

ZakládánÍ

2

2

3

33,696

í00

80,603

7

množstvÍ

koeficientem množství

koeficientem mnoŽství

koeÍicientem množství

D 206

106 730,10Vodorovné konstrukce

29 K 175't5110'l
obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloŽenou do 3 m

m3 't 242,360 208,79 259 392,34

30 M 58337331 Ště rkop I se k f ra kce 0f22 t 2 074,741 166,92 346 315,77

3 I K 181301 t04
Rozproslřenl ornice tl Vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 'l:5 m2 3 224:t00 34,07 109 845,09

32 K 't83405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 3 224,100 12,09 38 979,37

33 M 005724700 oslyo srněs travnÍ univenál kg 80,603 142,86 11 514,94

34 K 2í 0800625 MontáŽ měděných vodičů cYA 4 mm2 uloŽených volně m 1 479,000 16,48 24 373,92

35 M 341 421 560 vodič silový s Cu jádrem CYA 4 mm2 m 1 774,800 9,89 17 552,77

36 K 212752212
Trativod z drenáŽních trubek plastových ílexibilních D
do 100 mm včelně loŽe otevřený Wkop

m I 479,000 1 10,99 164 154,21

37 K 45157311'l LoŽe pod potrubÍ otevřený Wkop ze štěrkopÍsku m3 177,480 589,41 104 608,49
1479*1 177

38 K 452313131
Podkladní bloky z betonu prostého lř. C 12l'l5 otevřený
výkop m3 0,735 2 886,55 2121,61

D5
0,735

Komunikace 4í 662'93
39 K 564281't11 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku Šp tl 3oo mm m2 29,700 268,64 7 978,61

40 K 5&73001 1.1
Podklad z kameniva hrubého drceného vel' 4-8 mm tl

100 mm
m2 29,700 8,671 3 673,00

700

700

29'7 - 1,'l 5'Přepočtené

Trubní vedení

k položce:
Aúestocement !!!

34,155

D8 14 552

P

4 1 K 5662011't 1
kýu z kameniva drceného pro nový ký s
Ím kameniva drceného do 0,04 m3/m2

m2 29,700 51,18 1 520,05

42 K 567132115
tl 200 mm

Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
m2 29,700 396,14 11 765,36

43 K 596212210
mm skupiny A do 50 m2
Kladení zámkové dlaŽby pozemních komunikacÍ tl 80

m2 29,700 291,21 I

44 M 59245213
dlažba zámková ptoÍilová základnÍ 19,6X16,1x8 cm

m2 34,155 236,48 B 076,97

45 K
|ffJ".' 

stávajÍcÍho potrubíz betonu DN přes 2oo do81039'18'1'l m 1 479,000 1,08 1597,32

Strana 1'l z 16

46 K 851381 't31 MontáŽ potrubí z trub litinových hrdlových s
integrovaným těsněnÍm otevřený uýkop DN 350

m I 479,000 297,80 440 446,20



eČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
věetně montáže zámkových spojť!

47 M R.02-01
trouba vodovodní litinová hrdlová 6 m DN 350 mm s
PU wstÝlkou a vněišl PU ochrannou vrstvou

m 1 626,900 7 504,64 12 209 298,82

k položce:
maleriálová specifrkace - viz D'1 .1 - 01, včetně těsnění

P

P

48 M R.02-02.1 zámkový spoj vnějši DN 350 D + M ks 34,000 10 614,29 360 885,86

Poznémka k položce:
materiálová specifrkace - viz D.1.1 - 01P

50 K 857382122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubo\^ých

DN 350
kus 17,000 932,97 15 860

51 M R.02-03 kpt 1,000 635 93q60 635 938,60

49 K 857381 1 31
MontáŽ litinov'ých tvarovek jed noosých hrdlo\^ých
otevřený 

'/ýkop 
s integrovaným těsněním DN 350

kus 10,000 1431,87 't4 318,70

3+4+1+2

7

Poznámka k položce:
výpis viz D.1.1.1 - 02 :

T - kus 350/80ffis
T _ kus 250/80lÍRs
zánkový spoj vnějšÍ - DN 350gÁkg
Hrdlové koleno K 11 %" - 3500kB
Hrdlové koleno K 22 %" - 350úb
Hrdlové koleno K 45'- 350řb
PřIrubové koleno P 45' - 80?kE
Přlrubové koleno P 90" - 80úE
Přlrubové koleno s patkou PP 90' - 80WE
PřÍrubové koleno P 22' - 250zkE
Přirubová redukce RP 35o/2502ks
Přlrubová fuarovka s hladkým koncem F 350ďkb
Hrdlová fuarovka s přÍrubou E 35o&
oceněnl jednotlivých tvarcvek prcvést v příloze č'1 !!I

1479

58

2+1

P

3

P
Poznámka k položce:
výpis armatur - viz položka R'04

23

52 K 892383'.t22
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250'
DN 300 nebo 350

m 1 502,500 36,26 54 480,65

53 K 892381 1 1 1
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250' DN 300 nebo
350

m 1 502,500 38,46 57 786,15

54 K 892372111
ZabezpečenÍ koncú potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou

kus 2,000 1 318,68 2 637,36

55 K 894411311
osazení Železobetono\^ých dÍlců pro šachty skruŽí
rovných

kus 3,000 585,71 'l 757,13

56 M 59224102 skruž betonová studničnl 100x50x9 cm kus 3,000 808,79 2 426,37

57 K 899722112 Krytí potrubí z plastů V'ýstraŽnou fólií z PVC 25 cm m 1 479,000 9,89 14 627,31

K R - 01 .8.3
DemontáŽ stávajícÍho azbestocementového potrubí
Včetně tvarovek a armatur

m 1 479,000 304,77 450 754,83

59 K R - 01.8.4 Napojení nového potrubí Ve stáVající šachtě kpl 1,000 '10 989,01 10 989,01

60 K R.03
MontáŽ litinových armatur - otevřený Výkop _ DN 250'
DN 350

kus 23,000 1 431,87 32 933,01

61 M R.04 Armatury kpl 1,000 235 759,36 235 759,36

Poznámka k položce:
výpis - př'č' D'1'1'1 - 02:
Šoupátko přhubové DN 80 , č.4000gks
Šoupátko přhubové DN 25o , č. 4ooo _ krétkétkg
Ruění kolo č' 7800ilfň
zemnl souprava teleskopická pto DN 80 

' 
č. 9500gkB

Uliční poklop tuhý ě. 1750gkE
speciálni přhuba jÍštěná proti posunu , č. 7602 , DN 250ďk
spojka synoÍlex s přÍrubou č.7994, DN 350fub
zavzdušňovacI a odvzduŠňovacÍ souprava DN 80 

' 
č' 9822tkÉ

UličnÍ vÍčko č' 1790tEs
Podzemn[ hydrant DN 80 ě' K240&
Uličnl poklop prc podzemnÍ hydranty ě. 1950frs
oceněnl jednotlivých armatur prcvést v příloze č.1 !!!|

P

P

SÍana 12 z 16

62 M R.05 orientačnl tabulky a sloupky D + M kpl 6,000 1 668,13 10 008,78
Poznámka k položce:
věetně výkopu osazenl v betonové patce



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 1 076 467,34

31

762*35 17

63 K 't3821
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu
í70 605

473,280 1 664,51 787 779,29

64 K 99701 3831
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné)
stavebnÍho směsného kÓd 170 904

31,482 228,46 7 192,38

65 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 504,762 32,97 16 642,00

66 K 997221559
PřÍp|atek zKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů t 17 666,670 1'1.13 196 630,04

67 K 997221611
NakládánÍ suti na dopravnÍ prostředky pro vodorovnou
dopravu t 504,762 1 35,16 68 223,63

D 998

DM

Přesun hmot

Práce a dodávky M

68 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
otevřený výkop t 2603,997 125 903,2548,351

125

201898,29

D 46-M Zemní extr.m racích 201

69 K 460421182
LoŽe kabelů z pÍsku nebo štěrkopísku tl 1 0 cm nad
kabel' kryté plastovou folii' Š loŽe do 50 cm

m 1 479,000 136,51 201 898,29

strana 13 z í6



)

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice část 2.1 zkapacitnění výtIaku z ČS čeperka

so 01 - DetaiIní ocenění č.6í R.04'

pŘílonn c.t

0í - Detailní ocenění č.5í R.02-03 "Litinové sPU kou a ochranou PU vrstvou"

c. Tvárná litina počet m.J. cena/m.j cena celkem

1 T - kus 350/80 2 Ks 24 558 Kč 49 '1't6 Kč
2 - kus 250/80 1 Ks 9827 Kě 9 827 Kě
3 ZámkoW spoj vnější - DN 350 34 ks 10 614 Kč 360 886 Kč
4 Hrdlové koleno K 11 %" - 350 3 ks 11 956 Kč 35 868 Kč
5 Hrdlové koleno K22y2" -35o 4 ks 17 029Kč 68 114 Kč
6 Hrdlové koleno K 45" - 350 I ks 14 405 Kě 14 405 Kě
7 kolenoP45"-80 2 ks 1 685 Kč 3 369 Kč
8 koleno P 90'- 2 ks 1 098 Kě 2 196 Kě
I patkou PP 90" - 80Přírubové koleno s 2 ks 1276Kě 2 552Kč
10 Přírubové koleno P 22' - 250 2 ks 7 300 Kč í4 600 Kč
't1 Přírubová redukce RP 350/250 2 ks 10 3í3 Kč 20 626 Kč
12 Přírubová tvarovka s hladkým koncem F 350 4 ks 9 404 Kč 37 618 Kč
13 Hrdlová tvarovka s bou E 350 2 ks 8 380 Kč 16 760 Kč

27 635 939 KčI
c. Tvarovky, armatury počet m.j cena/m.j. cena celkem

1 Soupátko přírubovéDN 80 
' 
č.4000 3 ks 3 331 Kě 9 992 Kě

2 Soupátko přírubové DN 250 
' č. 400Ó - krátké 1 ks 24 445Kč 24 445Kě

3 Ručníkolo ě' 7800 I ks 752Kě 752Kě
4 Zemní souprava teleskopická pro DN 80 , č. 9500 3 ks 'l 573 Kě 4718Kě
5 Uliční poklop tuhý č' 1750 3 ks 703 Kč 2110Kě

6
Speciální příruba jištěná proti posunu , ě. 7602 , DNl 25o 4 ks

9 459 Kě 37 837 Kč
7 Spojka Synoflex s přírubou ě'7994, DN 350 2 ks 42364Kě 84727 Kč,

I
Zavzdušňovací a odvzdušňovací souprava DN 80 , ě.
9822

1 ks
27 526Kě 27 526Kě

9 Uliěnívíěko č. 1790 1 ks 6 491 Kč 6 49í Kč
10 Podzemníhydrant DN 80 č'K240 2 ks 16776Kč 33 552 Kč
11 Uliění poklop pro podzemní hydrantyč.1950 2 ks 'l 804 Kě 3 609 Kě

23 235759 Kč



Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - lll.část lntertLifikace ÚV Hrobice

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice - etapa 1.1 - cs oplatil
IN

IN
so 01 Jimací objekt 5 679 902'82 Kč
so 01 JímacÍobjekt 5 601 233'65 Kč
so 0't.1 Kabelové propoie 78 669'17 Kč
osT ostatní náklady í 062 000'00 Kč

6741 903 Kč

Ps 0í Cerpací stanice oplatil 6 657 567.68 Kč
strojní část 3 283 001 Kč
elektro část 3 374 567 Kč

sou ce 6 657 568 Kč

Gelkem SO+PS bez DPH í3 399 471 Ké



REI(N'ITUI ACE STAVBY
Kód: 9116
Stavba: Zajištěni kapacity a kvality SV Pardubice etapa í.í čs oplatil

KSO:
Místo:

Zadavaleli

Uchazeč:
Wplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:,
Datum: 29.4.2019

Vyplň údaj
Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

Dlč:

lČ:

DlČ:

Gena bez DPH 6741902,82

DPH základní
snížená

Sazba daně
2't,000/o

15,00%

Základ daně
6741902,82

0,00

Výše daně
í 4í5 799'59

0,00

Gena s DPH v czK 8157 702,41

Projektant

Datum a podDis: Razítko

Zpracovatel

Datum a mdois: Razítko

ObJednavatel uchazeč

Oatum a oodois: RazítkoDatum a oodpis: Razítko

StEna 1 z 20



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srRveY R souplsÚ pnncí
Kód:

Stavba:

MÍsto:

Zadavalel

Uchazeč:

9í 16

Zajištění kapacity a kva|iý SV Pardubice etapa í.í čs oplatil

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.4.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZR

Náklady z rozpočtů 6741 902,82 8157 702,41

osT
so 0í

so 0í
so 0í'í

ostatnl náklady
Jimacl objekt

Jímací objekt
Kabelové propoje

1 062 000,00

5 679 902,82

5 601 233,65

78 669'í7

I 285 020,00

6 872 682,41

6777 492,72

95't89,70

Strana 2 z 20



KRYGí LIST soUPlsU PRAGÍ

Stavba:
ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice etapa 1.1 Čs oplatit

Objekt:

oST - ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň Údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

827 12
Čeperka

CC-CZ:
Datum: 29.4.2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DtČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

)

Gena bez DPH 1 062 000,00

DPH základnÍ

sníŽená

Základ daně
1 062 000,00

0,00

Sazba daně
21,00o/o

15,00%

VýŠe daně
223020,00

0,00

Gena s DPH v czK í 285 020'00

Projektant Zpracovate!

Datum a Razítko Datum a Razítko

Objednavatel

Strana 3 z 20

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 20



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice etapa 1"t Čs optatit

oST _ ostatní náklady

ČeperkaMísto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyp|ň údaj

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

29,4.2019

Cena celkem ICZKI

1 062 000,00

1 062 000,00

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN9 - ostatní náklady

)

Strana 5 z 20



soUPIs PRAGí

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice etapa í.1 Čs oplatit

oST _ ostatní náklady

Čeperka

Stavba

MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň Údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.4.2019

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

NákIady soupisu celkem

o VRN9 ostatní

1 062 000,00

Poznámka k položce:
2x

Poznámka k položce:
stélá informačnl tabule (mosaz) 300X400 mn (1ks)' Dočasný bilbold

(5100 X 2400 mm) včetně osazení do rámové konstrukce a montáŽ v
otevřeném telénu

Poznámka k položce:
celkam 15 x

1 062 00

P

P

P

,| K 0'l Dokumentace skutečného provedení stavby kpl í '000 75 000,00 75 000,00

2 K 03
Zajištění povolení pro čerpánÍ a vypouŠtěnl podzemnl
Vody po dobu výstavby včetně úhrady poplalků za
Vyp0uštění

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

3 K 05 obnovení platnosti vyjádřenÍ správců dotčených sÍtÍ kpl 1,000 1 000,00 I 000,00

17 K 06 statické zkoušky hutnění kpl í '000 8 000,00 I000,00

5 K 07 Povodňový a havarijní plán kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

6 K 08
Činnost odpovědného statika, geodeta, geologga,
hvdroqeoloqa

kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

't1 K 16 Geodetické zaměření stavby kpl 1,000 í0 000'00 10 000,00

12 K 18 zařÍzenl staveniště kpl 1.000 80 000,00 80 000,00

13 K 19 Provozní řád pro zkušební provoz, 7x tištěné + 2 cD kpl 1,000 90 000,00 90 000,00

't4 K 20 ProvoznÍ řád pro trvalý provoz' 7x tištěné + 2 cD kpl í 
'000

75 000,00 75 000,00

1 6 K 22

DopracovánÍ zadávacl dokumentace o konkrétnÍ
specifikace materiálů, strojů a zařízenÍ a vyřešení s tÍm
souvisejÍcÍch detailů ve stavebnÍ a technologické části,
dílenské výkresy

kpl 1,000 660 000,00 660 000,00

18 K 126 IZkoušky betonu kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Poznámka k položce:
Dastrunivnl zkoušky betonu provedené akeditovanou zkušebnou - 1x

P

Strana 6 z 20



KRYCí LtsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice etapa 1 .1 Čs optatit
Objekt:

so 0í - Jlmaci objekt

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

VlS s'r'o. Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.4.20',t9

Vyplň údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Gena bez DPH 5 60í 233'65

DPH základní
snÍŽená

Základ daně
5 601 233,65

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

VýŠe daně
1176259,07

0,00

Gena s DPH v CZK 6777 492,72

)

Proiektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: RazÍtko Datum a podpis:

Objednavatel

Strana 7 z 20

Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: RazÍtko

Shana I z 20



REKAPITULAcE cl.ettĚttí soUPlsU pnncí

Stavba:

Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice etapa 1.1 Čs optatit

so 0í - Jímaci objekt

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň Údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

29.4.2019

VIS s.r.o. Hradec
Králové

Cena celkem [CZKI

5 60í 233'65

5184 76í'85

KÓd dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - ZemnÍ práce 577 488,98

2-Zakládání 968 076,55

) +-Vodorovnékonstrukce 1 244 992,35

5 - Komunikace 78 336,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12000,29

8 - TrubnÍ vedení 1 725 910,46

9 - ostatnÍ konstrukce a práce-bourání 508 001,57

997 - Přesun sutě 40 206,49

998 - Přesun hmot 29 748,42

PsV - Práce a dodávky PSV 0,00

M - Práce a dodávky M 416 471,90

23-M - MontáŽe potrubí 416 471,80

Strana I z 20



souPls PRACÍ

Objekt:

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice etapa 1'1 Čs optatit

so 0í - Jímaci obiekt

Stavba

Místo:

Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.4.2019

VIS s.r.o. Hradec
Králové

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

5 60í 233'65

5 184 761,85

577D't Zemni

1 K 1 13106187
Rozebrání dlaŽeb vozovek ze zámkové dlaŽby s loŽem
z kameniva do 50 m2

m2 45,440 109,00 4 952,96

2 K 113't07412 odstraněnÍ podkladu z kameniva těŽeného tl 200 mm
do 15 m2

m2 45,440 57 2 594,17

30.24

3 K 11310743'l
odstraněnÍ podkladu z belonu prostého tl 150 mm pn
překopech strojně pl do 1 5 m2

m2 45,440 399,661 18 160,55

4 K 1132021't1 Výrhání obrub krajnÍků obrubnÍků stojatých m 31,600 11 3 649,48

5 K 115101202
do 1000 l/min

vody na dopravnÍ uýšku do 1 0 m průměrný
hod 720,000 230,97 166 298,40

6 K 1't5101302
Pohotovost čerpacÍ soupravy pro dopravnÍ výšku do 10
m do 1000 l/min

den 30,000 18 996,90

31

30

7 K 121101102 sejmutí ornice s přemÍstěnÍm na vzdálenost do 100 m m3 67,500 137,551 I284,63
67

"50% uýkopku v hornině tř. 3''

"dno + svah"

"50% tlýkopku v hornině tř. 4''
+

5 koeÍicientem mnoŽství

2.222,03-96,96

I K 131201',t01
Hloubeníjam nezapaŽených v hornině tř' 3 objemu do
100 m3

m3 222.O30 228,38 50 707,21

I K 131201209
PřÍplatek za lepivost u hloubenÍ jam zapaŽených V

hornině tř. 3
m3 222,000 15,57 3 456,54

,| 0 K 'l3í 30110'|
Hloubení jam nezapaŽených v horniné tř. 4 objemu do
100 m3 m3 222,030 272,50 60 503'í8

1'l K 1 31 301209
Příplatek za lepivost u hloubenÍ jam zapaŽených v
hornině tř. 4

m3 222,000 18,17 4 033,74

,| 2 K 161 101 1 01
Svislé přemístěnÍ uýkopku z horniny lř. 'l aŽ 4 hl tlýkopu
do 2,5 m

m3 222,030 18,'t7 4 034,29

1 3 K 't6220't102

444'06-0'5'Přepočtené
Vodorovné přemístění do 50 m uýkopku/sypaniny z
horninytř. 1 aŽ 4

m3 694,200 115,49 80 173,16

'1.2

"objem bet. bloku"

1 4 K 162701105 IVodorovné přemÍstění do 1 0000 m \^ýkopku/sypaniny z
Ihorninvtř.1 aŽ4 m3 96,960 158,31 15U9,74

x

0 koeficientem množství

koeficientem množství

1 5 K 16270',t109
Připlatek k Vodorovnému přemístění qýkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 zKD 1 000 m přes 1 0000 m

m3 969,600 29,92 29 010,43

16 K 171201201 UloŽení sypaniny na skládky m3 96,960 14,27 I 383,62

1 7

18

K

K

17120121'.l

174101101

Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce

jam' šachet ýh nebo kolem objektŮ sypaninou
se zhutněnÍm

t

m3

198,768

347,100

1 54,1 6

169,99

30 642,07

59 003,53

694,2t2

Strana 10 z 20

347,100



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19

20

K

K

't8't301't t5

't834052',t1

Rozprostření ornice tl Vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2
V rovině nebo Ve svahu do '1 :5

Výsev trávníku hydroosevem na ornici

m2

^,

225,000

225,OOO

225,000

49,31

14,27

1't 094,75

3 210,75
15.15

225-0'025'Přepočtené koeficientem mnoŽsfu í

Zakládání

5,625

D2 968 076,55

21 M 005724700 oslVo snés travnÍ univenál kg 5,625 168,69 94B,BB

22 K 2131411'12
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
1:5šdo6m m2 44,640 31,14 1 390,09

't5

(5. 2,5 + 1,37. 2,5 +2,25. 4)', 4
1"1',1,2
součet

koeficientem mnoŽství 51

99,700
'1,200

23 M 6931 1 01 0
geotextilie tkaná separačnl' filtračnI, Wužná PP
pevnost v tahu 80kN/m

m2 51,336 63,58 3 263,94

24 K 331'.t'.t41
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku
třÍděného

m3 I 111,03 I919,28

25 K 118
czákladové patky a bloky mostních konstrukcí ze

30t37
m3 100,900 4 327,72 436 666,95

26 x lztssstt'r't Bednění základových patek - zřízenÍ m2 1 12,000 612,76 68 629/t2
(5+ 2* 2,5 +2* 1,5+2* 1,4 + 2' 1 + 2* 2,5 + 4)* 4
(4.1-1,2)
Souěet

107,200
4,800

11

27 K 275354211 Bednění základových patek - odstranění m2 't07,200 91-'t2 I768,06

28 K 275361116
Yýáuž základov'ých patek a bloků z betonářské oceli
10 505

15.135 28 878-',t1 437 070,',t9

15

Vodorovné konstrukce

Poznámka k položce:
výpis mateiálu viz př.č' D'1.142 ('Lávka Konstrukce, nosnÍky, nosná a
kotevnÍ lana")
včetně kompozitnÍch pororoštú a šroubt!.
oceněnÍ dilčích jednotlivých položek provést v příloze č.1 !!!!!

't35

D4 I 244

P

29 K R - 01.2.2.1
Gumové dilatační těsnění pro potrubí nerez DN 400
mm,D+M kpl 2,000 684,46 1 368,92

30 K 423176512
3 0mmostol
MontáŽ atypické ocelové konstrukce š do 2,4 m' v do

do30m 6,616 32 829,57 217 200,44

31 K R - 01.4.1 ocelová konstrukce lávky dl. 'l9'5 m a š. '1'5 m 6,616 'I 15 029,09 761 032,44

75+2977 000

32 K R - 01.4.2 Zavěšení nerez potrubÍ na konstrukci mostu kpl 1.000 31 437,54 31 437,54

Poznámka k položce:
výpis maleiálu viz př'č. D.1'142('NEREZ Alsl 304') :

TRIJBKA7ox2,9 (s )BJIMK)U K LÁvcE 4 ks) 9,4o n
oa.JIuxe pLEcu rL. 1o/1oo/B2o ksa,oo
GUMovÁ P)DL)ŽKAv oBJÍMcE DN 4oo 4 ks
GUMovÁ P)DL)ŽKA v oBilMcE KoNsTRUxce tAvxv q rs
ocenění dilčích jednotlivých položek provést v příloze č'1 !!!!!

P

6

33 K R - 01.4.3
Ukotvení lávky pomocí kotevních lan do bet. bloku na
břehu

kpl 1,000 235 321,93 235 32 t ,93

Poznámka k položce:
výpis mateiálu viz př.č. D.1.142:
Lana 37,5 a 22,2 m. Koncovky na lanech 4 ks, napínaci lano (2 x kpl)
tl'3qmm s kladkostrcjem (dvoukladka na obou koncÍch) a vázacÍm
profrlem na patce (délka naplnacÍho úseku cca 2,0 m
ocenění d!lčích jednotlivých položek provést v přiloze č.1 !!!!!

P

D5 Komunikace 78 336,74

34 K 56473001 1.1
Podklad z kameniva hrubého drceného vel.4-8 mm tl
100 mm

m2 45,440 177,18 I 051 ,06

35 K 564730',t11
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
tl 100 mm

m2 45,440 160,49 7 292,67

36 K 564861 1 1 1 Podklad ze štěrkodrtě Šo il zoo mm m2 45,440 292,60 13 295,74

37 K 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem sc c 8/10
(KSC l) tl 200 mm

m2 45,440 467,78 21 255,92

Shana 1'l z 20



MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK]PopisPČ Typ KÓd

38 K 596212213
Kladení zámkové dlaŽby pozemních komunikací tl 80
mm A 300 m2

m2 45,440 u3,87 15 625,45

45,44- 1'o1'Přepočtené koeficientem množstvÍ 45,894

39 M 59245213
dlažba zámková profilová základnl 19,6x16,1x8 cm
přIrcdnI m2 45,894 279,25 12 815,90

40 K 13í1113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
nároků na í lř. c 12l'l5

m3 3,532 3 397,59 12 000,29

D6

D8

ů' a osazování 12 000

1 725 910,46

7,12.6,2.0,08

Trubní vedení

3,532

4 1 K R - 01.8.1 ITvarovky, armatury a potrubÍ na potrubÍ nerez DN 400,
Iviz rďpis materiálu na př. č. D'1.1-2, D+M

kpl 1,000 869 746,30 869 746,30

P

Poznámka k položce:
výpis mateiálu na př' č. D'1.1-2 :

K 90" NEREZ DN 4OO KsA
T 400/400 NEREzÚsa
)VLÁDAŽI TYČ PRo Š 4oo nq4
)VLÁDAŽI TYČ PRo Š 4oonago
)VLÁDAŽI TYč PRo Š 4ooaq4o
sAcI KoŠ DN 4ookba
KoMPENzÁToR DN 4}O&'lfr
PŘIRUB1VÁ sPoJKA SYN2FLEX DN 4oolksú
PŘÍRUBovÝ sPoJ VČETNÉ ŠRjUBŮ DN 40o ksá
oceněnÍ dÍlěÍch jednotlivých položek provést v přlloze ě'1 !!!!!

ostatní konstrukce a

koeÍicientem

D9

31

42 K 89139',t222
MontáŽ Vodovodních šoupátek s ručnÍm kolečkem v
šachtách DN 400

kus 3,000 7 110,91 21 332,73

43 M 42221124 šoupátko s přIrubami voda DN 400 PN 10 kus 6,000 135 756,13 814 536,78

44 M 42210105 kolo ručnÍ pro DN 350-400 D 500mn kus 3,000 3 711 ,17 11 133,51

45 K 89991 31 66.1 UzavÍracÍ manŽeta chráničky potrubÍ d 400 x DN 500 kus 2,000 4 580,57 I 't61 ,14

508 001

46 K 916131213
osazenÍ silničnÍho obrubnÍku betonového stojatého s
boční opěrou doložez betonu prostého m 31,600 320,51 10 128,12

47 M 592174890
Qprupn,K peronavy siln,cril prrrgQr,, sega ,uvx I oxzo kus 31,916 123,53 3 942,58

48 K 936942211
tabulky s letopočtem opravy mostu vloŽenÍm

do bednění
kus 1,000 1518,56 1 518,56

49 K 941111121
MontáŽ lešenÍ řadového trubkového lehkého s
podlahami zatižení do 200 kg/m2 š do 1 

'2 
m v do í 0 m

m2 73,500 103'8í 7 630,04

50 K 941111821
DemontáŽ lešenÍ řadového trubkového lehkého s
podlahami zallženÍ do 200 kg/m2 š do 'l 

'2 m v do 10 m
m2 73,500 77,86 5722,7'.l

51 K 9610551 1 1 Bourání základúzeŽB m3 8,000 10 328,42 82627,36
4.1-2

Poznámka k poloŽce:
Do eny zahmout příplatek za práci nad vodnl hladinou'

4200+580+3 1 00+7000+30+2800-2

P

52 K 963071 1 1 1
Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo
svařovanÝch do í00 ko

kg 20 510,000 't8,56 380 665,60

D 997 Přesun sutě

88,61 3-+53,9

Přesun hmot

koef|cientem množství 2

40

20

53 K 966075211 DemontáŽ částÍ ocelového zábradlÍ mostů do 50 kg kg 620,000 25,43 15 766,60

54 K 997211611
NakládánÍ suti na dopravnÍ prostředky pro vodorovnou
dopravu

88,613 107,70 I543,62

K 99722155',1 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 88'6í3 38,9355 3 449,70

56 K 997221559
PřÍplatek zKD 'l km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálŮ

t 2 658,390 6,14 16 322,51

Poplatek za uloŽení betonového odpadu na skládce
53,90057 K 99722',1815 102,77 5 539,30

58 K 997221855
Poplatek za uloŽenÍ na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód 170 504

34,713 't54,16 5 351,36

D 998

Shana 12 z 20

34,713

29748,42

59 K 998142251
Přesun hmot pro nádrŽe, jímky' zásobnÍky a jámy
betonové monolitické v do 25 m

t 72,7791 408,75 29 748,42



pČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

o PSV

DM
D 23-M

Práce a dodávky PSV

Práce a dodávky M

MontáŽe

0,00

416 471,80

416 471 80

60 K 230011177
MontáŽ potrubl trouby ocelové hladké tř.í 1-'l 3 D 530
mm, tl 5,0 mm

m 6,500 3 257,01 2't 170,57

61 M 14033244
trubka ocetová bezešvá hladká tl 14,2mm Čsu lt
1375.1 D 530mm m 6,500 11775,83 76 542,90

62 K 230í40108.'| MontáŽ trubek z nerezavějící oceli tř.'t7 DN 400 mm, tl
6mm m 17,000 5 456,46 92759,82

63 M R - 01.23-M.1 trubka nerezová DN 400/6 m 17,000 13 294,03 225 998,51

)

Shanal3z20



KRYGí LlsT soUPlsU PRACÍ

Stavba:
Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice etapa 1.1 Čs optatit

Objekt:
so 01 - Jímací objekt

Soupis:

so 0í.í - Kabelové propoie

KSO:
MÍsto

Zadavatel:

Uchazeě:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

VlS s.r.o. Hradec Králové

Poznámka:

CC.CZ:
Datum: 29.4.2019

Vyplň Údaj

Vyplň údaj

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Cena bez DPH 78 669,17

DPH základní
sníŽená

Základ daně
78 669,17

0,00

Sazba daně
21,00o/o

15,000/o

Výše daně
16 520,53

0,00

Gena s DPH v czK 95189,70

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Strana 14 z 20

Uchazeč



Datum a podpis Razítko Datum a podois: Razítko

Strana15z20



REKAPITULAcE čleruĚní soUPlsU pnncÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dllu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV _ Práce a dodávky HSV

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice etapa 1'1 Čs optatit

so 01 - JímacÍ objekt

so 0í.í - Kabelové propoJe

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

29.4.2019

VIS s.r.o. Hradec
Králové

Cena celkem [CZK]

78 669'í7

68 191,82

1 - Zemní práce 66 531,02

997 - Přesun sutě I 574,90

998 - Přesun hmot 85,90

M _ Práce a dodávky M 10 477,35

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 10 477,35

Strana 16 z 20



souPts PRACí

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice etapa 1.'| Čs optatit

so 01 - Jímací objekt

so 0í.í - Kabelové propoje

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

29.4.2019

VIS s.r.o. Hradec
Králové

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Nák!ady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

78 669,17

68 191,82

66 s3'1,02D1 Zemni

41

41

41

41

,| K 1 20001 1 01
Příplatek za ztÍženÍ vykopávky v blízkosti podzemniho
Vedení

m3 41 ,600 303,64 12 631,42

2 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na Vzdálenost do 100 m m3 15,600 137,55 2145,78

m3 41,600 306,24 12 739,58J K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř' 3 objemu do
1000 m3

4 K 13220'.t209
Příplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

m3 41,600 15,57 647,71

m3 41,600 36,33 'I 51 1,335 K 161 1 01 '1 01
do m
svislé přemístění uýkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 hl výkopu

6 K 16230't102
Vodorovné přemístění do 1 000 m výkopku/sypaniny z

tř. 'l až 4
m3 26,000 115,49 3 002,74

m3 15,600 158,31 2 469,647 K 16279',t105
Vodorovné přemístěnÍ do 10000 m t{kopku/sypaniny z

tř. 'l až 4

8 K 162701109
Příplatek k Vodorovnému přemÍstěnÍ výkopku/sypaniny
z tř-'l až4 zKD 't000 m 10000 m

m3 296,400 15,75 4 668,30

I K 167101101 Nakládání uýkopku z hornin lř. 1 až 4 do 1 00 m3 m3 26,000 106,40 2766,40
4',l

41

koeficientém množsfuí 31

41

52-o,o25'Přepočtené koeficientem množství

Přesun sutě

o koeficientem množství

10 K 't71201101 UloŽení sypaniny do násypů nezhutněných m3 26,000 111,59 2901,34

m3 15,600 28,55 445,3811 K 't71201201 UloženÍ sypaniny na skládky

12 K 171201211
Poplatek za uloŽení odpadu ze sypaniny na skládce

31 ,980 't54,16 4 930,04

13 K 17410'.t101
se zhutněním

jam, šachet rýh nebo kolem objektŮ sypaninou m3 26,000 339,97 8839,22

m2 52,000 98,62 5128,2414 K 181301115
Rozprostření ornice tl Vrstvy do 300 mm p| přes 500 m2

rovině nebo Ve svahu do í:5

trávníku hydroosevem na ornici m2 52,000 28,55 115 K 183405211

16 M 005724700 osiyo smés travnÍ univezál kg 1,300 168,69 219,30

D 998 Přesun hmot

slÍana 17 z20

1,300

85,90

D 997

17 K 997221855
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné) zeminy a
kameniva kód odpadu 170 504

't0,2't6 1 54,1 6 1 574,90

157 90



pČ ryp KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI

í8 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedenÍ z trub litinových
otevřený Výkoo

t 0,067 686,44 45,99

19 K 998273124
PřÍplatek k přesunu hmot pro trubnÍ vedenÍ z trub
litinových za zvětšený přesun hmoi do 500 m

t 0,067 595,60 39'9í

DM
D 46-M

Práce a dodávky M

ZemnÍ extr.m

10 477,35

10 477

65,000

20 K 460421182
LoŽe kabelů z pÍsku nebo štěrkopÍsku tl 10 cm nad
kabel' kMé plastovou ÍoliÍ' š loŽe do 50 cm

m 65,000 't6í 
'19

10 477,35

Slranal8z20



Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice etapa 1.í čs optatil

so 0í - Detailní ocenění č.31 R-0í.4.í''ocelová konstrukce dt. 19 maš.í mtt

so 01 - Detailni ocenění č.32 R_0í.4.2 "Zavěšení nerez na konstrukci mostu"

so 0í - Detailní ocenění poloŽky ě.33 R-0í.4.3 "Ukotvení lávky pomocí kotevních lan do bet. bloku na
břehu"

so 0í - Detailní ocenění položky č.4í R-0í.8.í "Tvarovky, armatury a potrubí na potrubí nerez DN 400'
vtz materiálu na . č. D.í.í_2, D+M"

cena celkem
č.

Popis počet m.j cena/m.j

331 445 Kč1

ocelová konstrukce lávky pozink S 235' včetně
kotev a šroubů

3,639 t
91 081 Kč

ks 8 903 Kč 89 032 Kč2 POROROST KOMPOZIT 1920x1365x30 mm 10

3

ocelová konstrukce nosných prvků pozink s 235'
zavěšení včetně kotev a šroubů

2,312 t

1o2 511 Kč) 237 006 Kč

4
LANO KOTEVNi (35W x 7, třída pevnosti 1960, a
38 mm), včetně 4 nalisovaných úchýů

0,665 t
155 713 Kě 103 549 Kč

761032Ké

c.
Popis počet m.J. cena/m.j. cena celkem

1 TRUBKA 70x2,9 S OBJIMKOU K LAVCE 4 Ks) 9,4 m 893 Kě 8 392 Kč
2 oBJlMKA PLECH ÍL. 10l1o0l820 8 ks 2 336 Kč 18 686 Kč
3 GUMOVA PODLOZKA V OBJIMCE DN 4OO 4 ks 584 Kč 2 336 Kč

4 ks 506 Kě 2 024 Ké4 GUMOVA PODLOZKA V OBJIMCE KONSTRUKCE

31 438 Kč

č. Poois počet m.t cena/m.i cena celkem

1

LANO KoTEVN| (35W x 7' třída pevnosti 1960, a
38 mm), včetně 2 nalisovaných úchytů

37,5 m

3 244 Ké 121 651 Kě

2
LANo KOTEVN| (35W x 7' třída pevnosti 1960, a
38 mm), věetně 2 nalisovaných úchytů

22 m

3 244 Kě 71 369 Kč

3

rektifikační kladkostroj (lano '15 mm+dvoukladka na
obou koncích) s vázacím profilem na patce (délka
napínacího Úseku cca 2,0 m

2 kpl

21 151 Kč 42302Kč
235 322 Kč)

počet m.t. cena/m.i. cena celkemč. Popis
0KčTRUBKA DN 400/6 mm '17,0 m

27 743 55 486 Kč1 K 90' NEREZ DN 400 ks 2,0 ks
37 501 75 002Kě2 T 400/400 NEREZ 2,0 ks

7.4 m 4 555 33 704 Kč3 OVLADACI TYC PRO S 4OO

5,9 m 4 555 26 872Kě4 oVLÁDAcl TYČ PRo s 400
4,4 m 4 555 20 040 Kč5 oVLADAcl TYc PRo Š 400
3,0 ks 120 353 361 060 Kč6 sAcl Kos DN 400

7 KOMPENZATOR DN 4OO 1,0 ks 84 449 84 449 Kč
8 PŘiRUBoVA sPoJKA SYNoFLEX DN 400 1,0 ks 74 859 74 859 Kč
I PR|RUBOVý sPoJ VOETNĚ sRoUBu DN 400 nert 4,0 ks 34 568 138 273 Kč

869 746 Kč



pŘilonn č.t



KRYCíLtsT soUPlsU

Stavba:
Objekt:

Za|!štění kapaclty a kvallty SV Pardublce - etapa l.1 - čs oplatIl
Ps oí _ čs oplatll

KSO;

Misto:

Zadavate[;

Datum: 03/2019

lČ:

DlČ

tkhazď; lč:

DlČ:

lč:

DlČ:

Přojektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

ze

ze

._)

sÍfánka 'l z 4



Stavba:
Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Náklady soupisu celkem

Dodávka celkem

Montáž celkem

REKAPITULACE člEnĚní souPlsU PRACí

ZaJlštěni.tapaclty a kvaIlty SV Pardublce _ etapa í.'| _ čs oplatll
Ps oí - čs oplatil

Datum:

Projektant:

stíánka 2 z 4

3 283 000,68

2 ó83 95ó'08

599 044,60



Slavba:

objékl:

MÍsto:

Zadavat6ll

souPls PRACí
zajištěni kapacity a kality sV Pardubic€ - €tapa 1'1 _ Čs oplalil
Ps ol - čs oplatll

Dalum:
Prel€khnt:

032019

1 1.1 kpl 3 2& 797 12 89 u2 391 37 766
LowARÁ ŇsLs lmJm/Bs

2 1.2

:vákuačnl stáňl6.bňb 3€stáÉ 2 ýÓdolru'ně rotahl Ýývaw' ].ž
sou dodávány sFlu . mú2owm ébklomtoBm pfulÚšnó v€lfoostl
É sFl.č.é ŽaB.dovad*c. + pfuIúš€ň3fol.Vfron fuloru 3M.
:vákulěnl sóopndl 7 ňv'3l.

kpl 1 151 920 i51 920 t4 748

1.3
&n.dloúk.pú sVá3tnlmpbvÁtoÚmsprn.&mpÍoa=2'0Us.HÉ
tt m !.btromtoLhM - í'15 W 1 l 2fu V' 50 H2, vč.hě 1o bm
náPáj..ho r.bfu' v&tna 1'5 m h.dlé vý&*u DN 32

íM

uN loUA cEssPlŤ .l1aP

1 1944S 31 262 19S8 31 262

5 1.5

lncuxHl PrurokoÉl pÍo pÚou vodu v oddéE fu m PÍowd.n|. s.dor
hdukčn|ho pdtokodru plovodá,.íské.pli*!6' DN 300. PN í0. kpl 1 74UI 609 74 U1 6S4

6 1.6 c.n'kká uavlEclb4nrubová thPk. DN 150' PN to I 9&2 224 9Ú2 224

c€nbbka uavt..lb.pÍrubová *bPk. oN 25o' PN lo' B.t'Fhon€m o22 12 ú1 AVKV@-G 3.s.,6.4 + Schhbl 182701

6 1.8 &.tbkd qu.v&.clbzPÍrubová tbPk. DN s0' PN lo 3 20q6 f17 61 639 21@

c€ntttá ÚŽávlEc|h2pÍfubová Bpkó oN 4oo' PŇ l0 53010 22A

10 1.10 3 23 468 12793 70 405 s$o

11 1,11 3 14 521 5747 43562 17 U1

12 1.12

1lebová:Pěbl&Pb oN 25o' PN 10' uavráddirklBb
'lklnLován EPoM Pry'l' Uba.n v Po'.ddovóĎpouldř.' !ávaš 3 293ý 5 114 88 m2 1593

13 113
a.now*uomt Pdd, 1 60 mm' to:.ah l 

'o 
.a + 5'o0 b.t' .Fdíl

)EFJonl'lÍda PLtm.{ 1,5 %'v&lna mnomtovaho v..lilu'
Í€.hodkya lěóněn!'včoba l k9 návllokío.oz,

6 ó39 427 6430 427

14
ío

kpl 3 6439 427 19317 2 442

15 15
/íolod2.hÉdňlváňtil DN 15' PN 16' s fučnl pákou' vč6rňě ňÁv.rku

kpl 1 361 314 s1 318

stÉnka 3 z 4



t6 1.16
]zlvÍócl hlowzÁvnÓwv.ňn oN 10' PN í6.. fuhl'Pálou' va.ba 2
t ňaválh2ň.Í.2oeliG3Á'.Ýnaillháfr.m'v&ha pňpoioE.lfo 621 1 110 129

17 1.17
,zBíEcl hb!ýzávíovývcnil DN 20' PN !6' ! ruhl pak.u. va.ha 2

1 702 0to 702 9t0

1A tta kpl 6 ffi 1 t86 6ffi 7 115

10 i.10
|p&ný 

'áÝfový 
klbvý v.ňíl DN 32' PN 1 6' v&ffi 2 k nav!*u 2

1 3622 í i03 362 1 103

20 120
fubvýv.nu G 12'. PN 6 Pb pínouvodu'vbha nav.fu 'l.t .o..f, ! 

'avnoYaho 
!Édbd.nl G l /2' da*y 30 m . Plo mnu' ffi 617 017 los

xxxxnxxxnxxxxxxxffi xxxxxffix*xxxxxxx
21 1.21 *pl 1 36S !0 s3 36S 10s3

22 122 tpl 1 2281 39 B8 281 39 SB

23 1.23 'olubl! n.r.:@n Asl 3í6 oN l&- n.Po,.nlb*ova nadoby tpl 327@ g&1 am9 u&1

24 124 ,otubl. n.r.ro@li ASI 3td DN 3@, DN 4m-.anl&Dr&l kpl I a7 la1 1432& a7 ta1

25 í.25 'obublz n.'.:o..l Asl 3'6 DN 25o' DN 3m-výlbl 6n!d.l kpl 1 z& 716 114 53 2S7t6 1t8S3 xxxxxxxxxnxxxffixxx

2A 1.26 ffi 605 1ffi xffiXnffinxxx
27 127 &udnl blonovýó d&dú kd 1 g4m 25S &40 25S

2A 124

2S 129 N.l.t !tsv.]Elho FlNDl_stsvllcl o@bv. PolúDl plNocu wry m 209 2B
30 1.30 Nalal 3ÉÝ.]l.ho pólrubl' slav.]lcl óc.bva plrubl výtbkÚ DN 4m 1 1m 2oil !0s 2M

3t 1.31 I !Gm0 105000

slránka 4z4



ss4;76
100 788
665 207
368 903
uo20

2 r53 ;oa

3Bo;oo

3so ;oo

164 ;í6

r64;í8

1 ss';8s
30 333
19 345
u'.:,

267';is

287 lso

287;so

121ó22

1n1ó22

1 í53;6í
131 121
684 652
42? 925

020

2.p1;?s

667 ;so

ooz ioo

zesise

zos'áre

1$897!03

111

čs oplntil

' - \r-sz+ol -w og ěs oplatil RM1I|g
r 'thrlace - ls oplaťl RM4

PAE973.g32-oí-W 03 ěs oplďl Ts.xb
RokapitJlace - ls čeporta Ts

PÁ"8973"9444í -W 03 Ós oplalil Ezs.xls
Rok'plfulaco _ čs oplalil Ezs

sbv.bnÍ doktoln.talace
Měřehl a leoulacé
AsŘTP
PřonBová Eř|z.nÍ

colkm v ca( bÓ' DPi

TEfostani@

cdkm v czx b€! DPi

ěs oplatil Ezs

cdkm v czK bs! DPi

PA€73.€mí{V @ čs oPblmE i6.ú2M l23|b



ÚV Hrobice

Rokapitulaco . čs optatl nul

PA_8973_924-o'l_W 03 Čs oplatll RM4/Rokapitulac€

JtÓrická eléklroinsÍáláce e94 676 158 7 1 153 4ti1
tavébnÍ éléktroinŠtelecé ío0 788 30 333 13't 121

Měřéni a Íéoulace 665 207 't9 345 684 552
CSRTP 36E 903 59 022 42t 925
'ř6hosÓve zářlzeni 24 U2t 24 Íl;zu

celkem v czK bez DPH 2 153 594 267 85 2421 079

t).1.1,.!;.,,, | ,,'.i,til.i !

19-8973-03

'ý13



UV Hrobíce í9_8973_03

158 78:
ilotoÍlcká elektíoin.láled

POLG. Poplt poloí{q ut xnoL ,shLm
d

celkffit JúLffi oilccer[ JeÚLffi c|ď*cffi vrMta ,W

2

ÍŘMll krl 762 154 762 15

IPoloŽk8 z8hrnuj€ rozvaděč slouŽlcI pro napájenl veskerych

Ielektrospolřebiěů náložících do příslušného Ps' Všechny 3běrnice,
Isvorky i ostalní nainstalované pruky musl býl viditélně označ€ny.

Isoučáslí dodávlq budo monláž rozvaděče včétně nosných konstíukcí.
loroooiení všech komDonent. ukončéni kab6lů.
lwffi

lDno kábélové iédnodilné sxH '1000x500

lPrdslávec - bočnÍ dÍl VxH 200x500
ks lPodstavec - ořednÍ a adni dil VxŠ 200x'000

lPodsl'Véc - Dřední e zádnÍ dÍl Vxs 200x8oo
kŠ lRozváděč skřlňouú' olné dv6ř€. mont.oanel VxsxH 2oo0x1oo0x50o

l Ró7Váděč skřÍňruú Dlná dvéře mónl oánel VxsxH 2000x800x500
2 lsada bočnic V}řl 2000x500

.edáls'dE rňói6v'cÍ 2t sp6o0o
l\/ožká lváíová t|ačÍtko

lDržák tláčítka 22mm

lchíániě DroudovÝ dvouDólouý 2o. 25A' 0'03A
lJistič iednoDó|ovÝ B10/1
lJistič iednooólovÝ c10/1

(s l Jistič iednoDÓloui c4l1
mo7-txtn)

lJislič třIpoloui ujkonoýi 250A. 36kA' (nast.0'7-lx|n)

"|.'ffi
l Jistič třioolosi c40/3

ffi
lKoňiekt oomocnÝ 1xNo.1xNc
lKontakt Domocný 1xNo.1Í{c

s Txontakt oomocnÝ 2xŇÓ
(s lKM svorek dlouhý 3D. íí00/160/250) I

stNAMtcs
I

SiBmens G120lMánlč hékvenčnÍ 55kW400V/1 íoA'/rřelížéní í 50o/ó. orostředÍ 3c2
lMřižka větracl lP54 í336x316mm)

ffi
lodoínač ooiistkouj 3p. vel.000 (do 50mm2)

lovl8dač blaslouú s iednotkou ''z'' hlávicé t|ečllková čemá
lovladač plastovÝ DřéDineč 3polohv
lŘélé konlrofu síť náóělÍ 1x ořéo.konlekt-23ov

2 kŠ
lRélé bomrcné óxbřéó koni 2óV

lks lsouDlává oío uchvcenl oanelu na dv6ře

PM97š2+o1_W 03 č6 oPlátil RWMot 2113



ÚV HÍoblcé I 9-897343

Jl3

s

stvkač lřÍoólový í 8A/230\

I ks
ks 3 a mď.

é

3 ks 116nsÍomáloÍ oÍou1

1 kr

1

olistka 3kléněná F35Á

56 ks

3 ks svolkovnicé řádová šloubovi

Vývodkad50mma!

is VÝvodka PG 13.5 vč.mel

ks VÝvodk9 PG 29 vč.matlco IPl

1

486 taa

2 444 2ďÁ 4

6 67 I

kŠ 1

m

7

107 2gB

22 8t 37 1,

PH97e&1-W 03 čs opl.ťl RWMot



ÚV HÍobjce 1 9-8973-03

FOt,G. Popl! poloÍ'|ť u\t unor. Jaatrr ffi
M

wffi JgďLm caÍeffi Jo(Ír€ffi gÚffi vlw tm

!vÝ cil rl'něňÝ 4tí 5 m

102 774 70 356

124 í9 2 355
lV ceně ie obsaŽena komplelni dodávka a pokládka kabelu.

3í 682
lV ceně ie obsaž€na komoletni dodávka a pokládka kabelu.

23 506
lV ceně ie obsaŽona komoletnl dodávka a pok|ádka kabelu.

í5 3 700 32 80{
lV céně ie obsežena komoletní dodávke á ookládka kabelu'

16 340 3t 128

17 K.bel sllový DevnÝ cu J3xí.5 000 36 í 620

-T.v 
c.p.na r- otsa;e*omontrv aoaerjka a Dokládka kábélu.

ía Pásek Fezn 30xa í 890 s3 3 255

lňěňÝ cu 25 ž 103 7 aln
lV.6ně ié ób.r'ene kómbletnÍ dodávká á oÓkládke kábelu.

tněnÝ cu 50 ž í61 7 2ó5

tnĚnÝ cu 70 
''

kol

IV ceně jo obsaŽena kompletna dodávka a monlž vsecn pryKu pro
lVvlvoř€ní nosnÝch vodičových konstrukci.

1 lsada nosnÝch konstrukcí
ffi
Ď í ÍMí_íl 760

d 2 tMt-21 750

D3lMí 3|

ó úkrb6vá vódv ÍM2l

kol 1 1í0

2A Ř7 Ř71l kol 1 220 221

160 ,t 60
lV céně ie obseženo zaDoiení g s€řIŽenl eleKroDohonu.

30 Mt.2 í60 í60 97t 974 1 13(

lV céně ié obsáženo zaooiení á séřizéní elélÍroDohonu.
31 97( 970 '1 130 'l í30

lV céně ic 6biežénÓ zeóÓiéní á s6řÍŽeni €leHrooohonu.
ah nčŘ 0 í2 960 12 960

lVbVá TlČŘ á Wdánl stánÓviská
ř.Vl'e el.2'H'enÍ a Lzi

ks
IProvedenl 

poŽadovaných měřonÍ a následné zpracování ÍeviznÍ zpráW

34 t9
PN97}924o1_w 03 čs oPlátil RM/Mol 4113



ÚV Hrcbice í9{97343

d13prcru2441_W B čs odllil Rffit



ÚV Hrobice

6í3

Ektroinstelece

Pol.č- Popl8 polotky aJ, moz !ffi.con cdx,cona Jffi,@nt gdr.ffi J& CAna cgi,ffi wwc tw
2

1 11 660 1t 660
Kč

r o íí 66n 11 66n
PoloŽlc z8hrnuje rozŠlřenl rozváděče' noobsahuje dodávku dalŠiho
rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáž pryků pro stavební
eleKroinstalaci rozváděče. Montážtěchto pryků bude provedona do
ýymezené části rozváděěe motoÍické el6ktroinstalace. Všechny pryky
musí být viditelně označeny. součástí dodávky.ie kompletní monláž
lěchto pryků vě€tně konslrukcí, propojení jednotliuých pNků, ukončení
kab€lů'
ýýroba rozvad6ce
Mátériál v rozvaděči

3hránič broudovÝ dvouoólovú 21 25A o o3A

s svorkovnice řadová PUsH-lN 2.5mm2. béŽová

s ýÝvodka PG 1 1 vč.matice lP68

1 ks ýÝvodka PG 21 vč.maiice lP68

37

ý ceně je obsaŽena komplelnI dodávk8 a montáŽ všech prykú pro

1 kol eda nosnÝch konstrukcÍ

2 záÍovká úsoolná 230V/18W 230V 18W ÍE2l

5 (rabice svorková Drázdná 'l10x110x67 lP65 t]V 6mm2 lE2l
vllidlo zárovkove 230V/100W lP65' bllě lE21

7 ivítidlo ŽáňVkÓvá t ED 230V/á3W84o/lP65 ÍF2l
44 1 10 B7C í0 870 1 430 í Á30 12 30C 42 30n

3 kŠ

PE97392+o1_W03 čs opla|l RM/sl



ÚV Hrcblce í9_8973{3

7113

074 6 t00 6ío

kól

49

A

3 950 396 4 I

a

PM97392&1-W03 Čs oPlafil RH/s



ÚV Hroblce 19-8973-03

8/13

fuňÍ á řcduhce

POt.C. fopt3 Porolr(y J.l. Jne tw.ffi WM' t&ffi WK,W JW.TW Ugíffi llýÍ]i&e Tw

IRozŠíření ro4áděče pro M8R' Položka neobsahuje dodávku dalŠiho
Irozváděče. Položka obsahuje dodávku a montáž prykú pro

Ikomponenty MaR. Montáž těchto pNků bud€ provedena do vymezené

|části rc4áděč6 motorickó olektroinslalace. Všechny pryky musl bý
Ividitelně označeny. součástl dodávkyje komPl€tní montáž těchto
Ipruků včelně konstrukci, pÍopojenl jednotliuich pryků' ukoněenl
lratetů

c lBočnic6 olo bl6skoilslku

lRélé oomocné 4nřéo.kont_ 24V

(s
lsvorkovnice 

řadová s pojislkou a LED 4mm2' íG36VAc/Dc, max.

lMódUl ochránnÝ 6-25oV Dc
(Š lPatice

lSmna

lsvorkovnice řádová PUsH-lN 2.5mm2. béžová

lvÝvodke PG 16 vč.matice IP68
lVwodka PG 9 vC.malice lP6E

lV c'eně iě ÓbŠážená dÓdáVká mrntáž záoÓiénÍ
53 KEbicg svořková DÉzdná 93x93x55. lP65. Uv. itmm2

.d!l6v'cÍ bevnÝ 3t2fo 5 m 137 € í 096 '16 2 152 24 3 288

rděl6v..I b.vhÝ šr2lo 5 12 '10 12t 22 264 32 38il

7Ot 36 1 152

lV ceně ie obsaŽena komoletnl dodávka a Dokládka kabólu.

IV ceně je
I vývořenÍ

obsažena kompletní dodávka a montáž vš€ch prukú pro

lsádá nósnÚch konŠlfukcí

PM97}92{1_W 03 ós oPlálil RM/MaR



ÚV Hrcbice 19-8973-03

t/13

tFtofl kol

!v axoan2nÍ nádobi lliz3l

Drovozněnl zEříz6nÍ.

u Měř.n 6 ia70

zolovozněnÍ ŽrřÍŽ6nÍ
ks snlmar rghtlvnlho llaku -í00 EŽ í00kPa / il2onA, 1o-36V oc [Plc1I

65
ý c€noJg obsaŽena dodávka' monláŽ' apojenl' nastavonl a
ÚíovozněnÍ zářÍzéní.

1 ks snlm8c Íelatlvn|ho llaku (}'tMPa ((rlobar) / 4-20mA, 10-36V Dc
Ptc2t

66

DÍovo2nění 2eřlŽoní.

87 í2 680 49( ó9( 13 170 í3 í70
r' c€né je obsaŽona dodávka, montáŽ' zapoj€nl' naslavonl a

1 ks snlmač hladlnytonzomotrický pro pitnou vodu G'l0m/4_20mA, 20m
(rhel Íl lcíl

68 603 390 603 390
ý c.něje obsaŽ€na dodávka' montá2, apojBnl, nastavgnl a
DrovoznánÍ 2ářÍzénÍ

Mana+óU

sonda včelně sgnzoÍů toploty, Do, pH, refeÍenční €leKroda,
spgclfcká vodlvo3t, možnost 3énzory odejmout a n€bo
vyněnit zákal a jalýkoliv lluoromol Fluoromelriclci sénzor
chlorcphylu Kabel prc sondu s
námořnÍm konoKor€m í5 m DopÍava Montážní pÍácg včetně

přlstIdú a
uvedonÍ do provozu , plovák pro umÍstěnl sondy včgtně kotvÍclho
mal€riálu a
ostatnÍch ěástÍ

Munlparamélrálni sonda

660 660 2

zbÍáw
. zaŠkol€nl oracovnlkú Drcvozovalele na obsluhu zařlzenl

V{,š:ř#.Wyj.ťnl.i?:*ffi

Pre7s2&1-W 03 Čs oPl.lil RM/MaR



ÚV Hrob|co 19-8973-03

.l

)

i0/13



ÚV Hrcbtce í9-8973{3

11t13

70 Rozvadňč doĎlnňňÍ ÍRM4l kDl 7 070 7 07n 0 7 074 7 070
ROZS|rcnt roryeoocs prc AsRlP. Pobxa neoDssnuje oooavKu
dalšIho roryáděč€. Položka obsahuJ8 dodávku a montáŽ prykú pro
komponontyASŘTP. MontáŽtěchto pNků budo prevedona do
vynezonó částl ro4áděče notoÍlckó ehkiÍolnstalaco. Všochny pryky
musl bí vidilolně oaačony. součástl dodávkyjé konplelnÍ montáž
lěchto prykú vč€ině konstrukcl, propolenljodnotlivýah pNkú, ukonč€ni
kab€lů_

iédnooólovÝ cí0/'|

E ka svorkovnice řgdová 3 poJlstkou a LED 4mm2, 1G36VAc/Dc, mil.
R3Á

6 ks

1 ks

/olkovnicé ředová orůchozÍ 0.smm2 řudá 6 oolová

/olkovnicé řadová brůchozÍ neDálocÍ 0 &6mm2 Íudá
2

71 m 89 67 5 S63 3 382 't 05 I 3'L5

't6 í6

:í iédnoiká l_'lPs UPs 24V 20AlíoA ÍGUíNl

73 0 20 sbméns alMATlctwu a

! IPLC| kol í 124 170 ,126 174 í 500 .t šFllB slwluuř &
1 ks Modul dloltálních v3tuoŮ í6x2i|VDc sT ÍPLcl

'dul 
enelooovÝch vBlubů axl 2-l4-wir6 sT íPLcl

2 ks sériovú komunlkačni modul Modbug Rs23zRs485 tPlcl

I ks Modul komunlkáčnI 1x PRoFlBtJs DP Me3t6r Drc 125 slavé ÍPLcl
ks

1 is Vó*6vnl.e lA ňllšhJň 
' 

ňr6ň6l^v!.Í šV6fu tpl cl

PB7s2fií.W B čs oplatl RM/ASŘTP



tJV HÍobice 19-8973-03

1213

folc FOp[ pdoJlt J,l. urcz ,Wffi Wffi Jt@m ruaW J&W !-&@t vyw ,W

ks

lPLc iodnotká íx ProíinéUlúodbus TcP/lP ÍPLclks

swltch Íswl2l kDl 1 244 ,124o 1 260 í 260 2 500

IPř€pěťová ochrana pro koďiální v€dení ím kabgl' BNc konektor
|ÍAEí FVíl

ks

lModul komunikecé 232.0ddělovgě ÍAEíMll

I
lKoneKor Dasivni ukončeni ProíiBUs DP kabelu IPB1X1lks

7A PřóóLňové výbavenÍ Eťó řÍdlcí ladnolku

lsW 8olikáčnÍ oro PLcks

kol 27 600 27 600 0 0 27 600 27 600

40 5s0 t0 5s0

22 1sA 22 150

lPoloŽke obsahuie:

|- proved€ni poŽadovanych měl€nl a nasledně zpÍacovani revEnl

l- komD|éxní zkoÚškv
l- doorava. Dř€sun malenálu

-taEEriFt

PN97}92fi 1-W 03 čs oplálil RWASŘTP



ÚV Hrcblce 19{973{3

13/13

1 í0 a70 t08

í3
N9

\ ; :,', .: ,' i ,a ) ,.,, :, ,:i i \ ,' ,' ,,1 ,'r/,,i'r; t:l : ,. ,. ,

'.,, :,:, ,):,:!j t1t,l i t,
ir,f j ,i.j1,)ii |,,'

PA89BP6í.W m čs opl.tl RwA.



UV Hrobicé

-l
T

Rekapitulaoe - čS čeperka TS

PA-E973-932-o1-W 03 Čs oplatll Ts/Rgkapitul8ca

)

19-8973-03

1t3



ÚV Hrcbice 'I 9-8973-03

TíďotÍánlm

247 10 247 10'J WĚ.mtr
přgvod 35/0'4 kV' 8poJonÍ oyn'í' výkon 250 kVA' áíály n8prázdno 300
W' áráty n8krátko 3250 W napětÍ nakrátko 4 %' rmgnoviló proudy
4,2/387 A' lP00, vč€tně svorgk pro nouprav€nó konce vodlčů NN (2x
24o na Íázl a na PEN)' prov€dení 8 nÍzkou hlučnostÍ (ekusllclďtlak 31

dB vg wdálenstl 3 m od glrcjg), vě€lně dopravy do Hroblc, oznEč€nl
Tl

I a

lyp RsT 0625/4224 v9 skřlni PN' nErez, ln = 630 A' spoušť SE-BH-
025o.DTV3' tň měňci iransíormátory proudu 150/5 A' 10 VA' TP 0'5s'
kansÍomátory s úřodním ověřgnlm' pňprava pro osazenÍ ol€klroměÍu.
Včetně dooÍaw

0 26 53 26
odpojonÍ a demontáŽ siávajiclho výkonového trangÍomáloru 100 kVA
z v€nkovnlho slanoviště nE dvousloupovó traÍostanlc€ a loho př€sun

9 54í I 540 e sao
odpojenÍ přlvodniho kabelu a vývodnÍho kab€lu a dgmontáž
BlávalÍcílto dvouslEnnóho rc1aděčg aJoho př€sun na 8tanovgné
míslo

22 GAo
DalŠI polřobné demontáŽní pÉcé a manipulaco s ro4odným
zařlzonÍm, ajlštění pracoviště v ptúběhu d€monlážnÍch pr8cÍ'
odpoj6ní a domonláž vnějšlho syslómu uzemněnÍ z konslrukc€
laf6.t'nl.á ňániólil'.. r. rtÁve|í.íň lisAkdwň 6drÍh'ř.m

I xpl uaEt potrgDnE ogmontaznt prace a manlpuEce s roryoonym

39( 30 3 96f 30m
Přlprava pracovlštó pro práci na zgřIzenl 35 kV za.|lštónÍ bezpečno8tl

í C o
ťÍ€3un novéno wKonovono nom€lzovaneno traN'omaroru z5o KVA
na íávajicÍ nosnou konBtrukci dvous|olpové lrafostanica a jeho
montáž, a zapojonl pomocí stávajlcího vodEnÍ VN' včeině zajlštění
llánsíomálofu olÓti oohvbu

PN97$32{1-W B čs opláťl Tsmot



ÚV Hrobice í9-8973_03

3/3

ř9E Poplr polotlry Úl' ;aoz W.6N q&@ JaúL Ň' cďÍúam ,w,w CCtícm |lýrcrc, ,W

lPlesun novóho dvoustranného rozvaděčo NN na slávalÍci nosnou
Ikonstrukci dvousloupové lraíostanice a joho montáž' včelně montážo
lsDodnIho kEbélového kMu

Isvodový kabel AYKYJ 3)a40+120' uloŽoni do stávajlci svodovó
Itnrhkv

kábelu AYKY.J 3x240+120 ná svoíkách nového

(ol l[Jkonč€ní 3vodoVého kabelu
12

IPňpojení nouich rozvodných zařlzeni VN 8 NN dvousloupové
Ikafostanico na její slávajici z€mnicí souslavu (pásek Fezn 30/4 mm'

IdrŽáky' svoÍky' nálěrové hmoty), vč€tně ochranného nátěru nosich
lz€mnících Dásků

0 0 í3 07c í3 o' 13 07C í3 o70

IDalsi bliŽo nespeciÍkovatelně monláŽni prác€ a vykony provádéné

Ipodl€ hodinové sazby, manipulace s Úsekouým odpínačem'

Isouěinno$ s ČEz Di pfi monláži měřiclho zařízení do nového
lÍo7vrděčé RF

INáklady cEz Dislribucé. manipulace s Úsekoýim odpinačem'

Iinslal8ce měRcl soupraw Včetně zapojění oddělovače si9nálů,
loÍoenizeční záiišlění. b€zo€čnosiní zá|išlění

21

Izpracovánl mistnlho plovozniho předpisu plo obsluhu stávajici

Idvousloupové trafoslanice, aškoleni obsluhy' odsouhlaseni MPP
ldlsl.ibuční soÓlsčnoslí

12 240
lPoloŽka obsahuieI

ffi

PM97}932-o1-W 03 čs oplElil ]sfrol



UV Hrobice

Rekapltulaco - čs oplatn szs

PA-8973-944.o1-W 03 ěs oplatil Ezs/R€kepltulgce

CS ODletil EZS 1Íiá Íi1 121 o22 265 638

Cell(em v CZK bez DPH 164Bl ,t21 022 2AA

! l'i');''': i

19-8973-03

113

(



ÚV Hrobice í9-8973-03

POLC ?opE porotxy t.t. ŮM lŇ. cena @&M ,ffi.ffi wkffi Jfficm w.ffi vyM ,m

ks lElhernet TcPlP komunikátor

I lLcD klávesnice

1 llnt€lidenlní zdroi 2 75A s d l Dro Gelaw

6 BezkontaktnÍ nultliéchňol.čtéčka íoodoořa slol í3.56 MHz á í25 kHz. široká
I ks |tsezKonlaKnl munlécnnol.clecKa (poopora sl9) lc'c6 MHz a l2c Knz'

lsirote

1 ks lNeŽálohováná oláslová Vnitřní siréne 'l ísdB/'lm s modŇm máiákém

1 lHlávicé Šliskací rudá lÍcuiÍcÍ

l ks
lvercvnr 

PrK oereKor, qor, cnar, rz m / rzu'. monr. wsKa z,c m / r,z

ks lMG konleK čtvřdrátouú s Dracovní ňóz€rou 25mm

1 lMonlážní Droooiovací krabice

1 ks
lKovovýtÍyt 

na klávesnlci MK7, se zámkem a sabolážním kontaKem

1 ks
lVenkovní 

bullel lP kamera'HD l0E0p' É2.8.12mm' WDR 120dB. lR

2

1 lKebelové lresv

1 lTrubkování'lištovánÍ rŮzné diménzé
20

1 lPíůraz sékánÍ uklÍd bomrcné Ďráde
21

l l9zNenl ' 
zasKorcnl oDsluny' Konl|gurace systemu 'Koorolnac€

lĎř.ňóŠů ..nltórá.. ( óqtálnlmi nróí...mi

PN97}9ffi 1_W 03 čs oPlálil Ezs/Mm 2t3



ÚV Hrobtco í$8973{3

3 0 3 28€ 3 280

í 0 0 /t 0C7

řozn.: v ro4aogcl KM Duog provoo€na prlpEva pro napajenl us a
dva přlpojnó body pre datové pňpojonÍ RJ 45 ( Ezs , ccTV)'
3dám óřanrŠu l TF řešÍ DÍoleh MrR

PM97Mi_W 6 čs oPlát| Ezffim



Pardubice

Matistrát města Pardubic

odboÍ iivotního prostředí | oddělení vodního hospodářství

štrossova 44, 53o 21 pařdUbic€

Č. jednací: MmP 109906/2018
Č. spisu ; oŽP lv oD /82292 / t8 l st
Počet listů: 3

Vyřizuje: lng. Markéta Horáčková Strnadová
Telefon: 466 859 215
E-mail: marketa.strnadova (o mmp.cz

iQIl{r]DiJUTí Nnal,Lo
rr (';:;r ilu.ol DN E.. ..({. :.!:.*,.?,,?"

Datum: 20.12.2018

RozHoDNUTí

účastník řízenídle 5 27 odst. 1 zák' č' 5oo/2oo4 Sb. - Správní řád: Vodovody a kanallzace Pardubice,
a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice zastoupen na základě plné moci firmou VtS _ Vodohospodářsko
- inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové

Výroková část
Magístrát města Pardubic, odbor Životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní
úřad příslušný podle s 104 odst' 2, písm. c) a 5 106 zákona č. 254/2ou Sb., o vodách a o změně
něktených zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále vodní zákon), jako speciální stavební
úřad podle 5 15 odst' 4 vodního zákona a 5 ].5 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon") a
jako místně příslušný správní orgán podle s 11 odst' 1, písm' b) zákona č. 500/2004 Sb. - správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správnÍ řád'|, ve správním řízení posoudil žádost, kterou dne
0L.10.2018 podal

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Tep!ého 2014, 53o 02 Pardubice, lč: 60108631 zastoupen na
základě p!né moci firmou VlS - Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezině 1079,
5oo 03 Hradec Králové, lč:48153362
(dále jen ,,stavebník"), a na základě tohoto posouzení:

] podle ustanovení $ 15 odst. 1 vodního zákona a $ 115 odst. 1 stavebního zákona

vydává stavební povolení

k provedení vodního díla:
So o1 Nová budova úpravny vody
So 02 Stávající úpravna vody - stavební úpravy
So 03 Trubní spoje

so o3.1 Řad A (DN 400 - 40 m)
so 03.2 Řad B (DN 600 - 122 m)
so 03.3 Kanalizace oddílná (DN 300 _ 90,6 m; DN 250 - 23,0 m)
so 03.4 Kanalizace dešťová (DN 300 - t24,o mi DN 2oo - 23,0 m)
so o3.5 ňady (DN 2oo - 5 m; DN 3oo - 7 m; DN 350 _ 6 m)

So 04 Zpevněné plochy
So 05 Veřejné osvět|ení
So 06 Venkovní stavební úpravy



Provozní soubory:
PS o1 Nová budova - strojní část

Ps o1.1 Nová budova - strojníčást
Ps o1.2 Nová budova - vzduchotechnika, topení

PS 02 Stávající budova
Ps o2.1 Stávající budova - strojní část

Ps o2.2 Stávající budova - topení
PS 03 Elektrotechnologie, ASŘ, přenosy

v rámci stavby:
Zaiištění kapacity a kvality SV Pardubice - ltt. část intenzifikace ÚV Hrobice

a} Údaie o místu a předmětu rozhodnutí:
katastrální území: čeperka
pozemková parcela č..46017!,460192, st. 437, sl.249, st. 519, st. 246, st. 248, st. 252

souřadnicexto52332,26Y646032,29

b} Druh. účel a základní popis povolovaného vodního díla:

Jedná se o celkovou intenzifikaci ÚV Hrobice, kompletní přeřešení stávající technologické linky úpravy

vody' Navržena je technologie úpravy vody o celkovém výkonu 200 l/s' Převážně se počítá s využitím

podzemních zdrojů v rozsahu až 150 l/s s doplněním kapacity povrchovou vodou z oplatila.

Stavební obiektv:
so or lrrova budova úpravny vody _ budou zde umístěny prvky technologické linky úpravy vody, dále

zde bude místnost pro elektrotechnologickou část a prostory pro technické zázemí objektu.

Konstrukčně je objekt řešen jako monolitický ŽB s celkovými osovými rozměry 42,0 x L2,0 m' Výškově je

objekt řešen jako 2 podlažnív pravé polovině a 3 podlažní v levé polovině. objekt bude mít sedlovou

střechu se sklonem ďzakrytou prefabrikovanými stropními panely se střešní krytinou z PE folie.

So 02 Stávající úpravna vody - stavební úpravy _ objekt řeší kompletní stavební úpravy ve stávajícím

objektu ÚV'
So 03 Trubní spoje - Řad A řeší napojení stávajícího výtlaku surové vody z povrchového zdroje oplatil

do objektu so 01, kde se nachází technologická linka úpravy povrchové vody z oplatila (mikrofiltrace).

Délka 40,O m, tvárná litina s PU vystýlkou DN 4oo' Řad B řešídopravu pracívody z pranífiltrů s aktivním

uhlím do usazovacích nádržív novém kalovém hospodářství, které jsou umístěny v objektu So 01. Délka

122,o m, tvárná litina s PU vystýlkou DN 600. Řad oddílné kanalizace řeší odvedení odpadních vod

z objektu So 01 do stávajíci oddílné kanalizace v areálu ÚV.

oujón so 03'3 kanalizace oddílná zahrnuje dvě gravitačníkanalizačnístoky DN 300 a vodorovné svody

odvádějící odpadnívody z podlahových vpustÍ DN 25o' Stoka A - délka 58,6 m, litina s PU vystýlkou DN

30O; stoka B - délka 32,0 m, litina s PU vystýlkou DN 3oo, svody - délka 21,0 m, litina s PU vystýlkou DN

250.
so 03.4 kanalizace dešťová - kanalizační řady dešťové kanalizace řeší odvedení dešťových vod ze střechy

nového objektu Úv. oešťová voda je svedena do podzemního zasakovacího prostoru. Stoka C _ délka

58,0 m, litina s PU vystýlkou DN 300; stoka D _ délka 66,0 m, PP U3 DN 300, svody - délka 23,0 m, litina

s PU vystýlkou DN 200'
so 03.5 Řady _ řeší napojení stávajících výtlaků surové vody z podzemního zdroje prameniště Hrobice, a

to z čs Hrobice t, ČS Hrobice tt a ČS Čeperka. Napojení bude provedeno ve stávající armaturní šachtě a

svedeno do objektu so 01, kde se nachází předúprava pro l. stupeň úpravy vody' Vedení trasy: délka:

DN 2oo - 5,0 m, DN 35o - 6,0 m, DN 3oo _7,a m; materiál: silnostěnná nerez AlSl 3]'6.

so 04 Zpevněné plochy - zpevněné plochy budou ohraničeny silničním obrubníkem ukládaným do

betonového lože' odvodnění bude provedeno vyspádováním mimo objekt vodojemu na okolní terén.

Celkem se jedná o 410 m2 nových zpevněných ploch a s tím souvisejících 152 m silničního obrubníku

ukládaného do betonového lože.



so 05 Veřeiné osvětlení - v rámci intenzifikace Úv bude stávající areál doplněn o kompletní nové
veřejné osvětlení vybavené stožárovými lampami s LED svítidly na ocelových oboustranně žárově
zinkovaných stožárech s výložníkem. Celkem se jedná o 15 ks nornich svítidel.
So 06 Venkovní stavební úpravy - zahrnují stavební úpravy na stávajících objektech, terénní a sadové
úpravy a oplocení'

Provozní souborv:
P5 01 Nová budova - strojní část
PS 02 Stávající budova - strojní část
PS 03 Elektrotechnologie, ASŘ, přenosy
Podrobný popis je uveden v dokumentaci strojně technologické části, která je nedílnou součástí
podkladů pro vydání stavebního povolení'

cl Podle ustanovení $ 15 odst. 3 vodního zákona a 9 115 odst. 1 stavebnÍho zákona

stanovuje
povinnosti a podmínky pro provedení:
1. Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení

pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.
2. Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace, zpracované a ověřené lng.

Josefem Slavíkem v květnu 2o17, ČKA|T ]'o05347' Případné změny nesmí být provedeny bez
předchozího povole ní vodoprávního úřadu'

3. Před zahájením zemních prací zajistí stavebník v zájmovém územívytyčeníveškenich podzemních
inženýrských, energetických a telekomunikačních sítí u jejich provozovatelů a po dobu výstavby
zabezpečí zhotovitel stavby ochranu sítí před poškození'

4' Při provádění stavby bude zajištěno dodržování bezpečnostních předpisů a předpísů o ochraně
zdravípřipráci, zejména nařízenívlády č' 36212005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízenívlády
č.591/2006 Sb., o minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích.

5. S odpady, které vzniknou během stavby, bude nakládáno v souladu s ustanovením zákona
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně něktených zákonů. odpady lze využívat nebo odstraňovat
pouze na zařízeních k tomu účelu odsouhlasených, ve smyslu ust. $ 14 odst. ]. zákona
č. 185/2001 Sb. o odpadech v pozdějším znění'

6. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, kteni přijejí realizaci zabezpečíodborné vedení
prováděnístavby stavbyvedoucím. Název a sídlo stavebního podnikatele oznámí stavebník
stavebnímu úřadu před zahájením prací'

7. Stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do řádného technického stavu. stavba bude prováděna
tak, aby nedocházelo ke škodám na sousedních pozemcích a stavbách' Budou zajištěny přechody a
přejezdy v nejnutnější míře'

8. Zahájení pracív ochranných pásmech stávajících podzemních sítí bude nahlášeno provozovatelům
sítí 15 dní předem, zemnÍ práce v ochranných pásmech podzemních sítí budou prováděny ručně,
pracovníci provádějící zemní práce v ochranných pásmech podzemních sítí budou prokazatelně
seznámeni s polohou těchto sítí, případné poškození bude neprodleně oznámeno správcí
poškozené sítě'

9. Dojde-li při provádění zemních prací k odrytí sítí, bude přizván zástupce správce sítě ke kontrole'
10. Při provádění prací musí být dodrženy stonovisko dotčenitch oraánů:

- Bude dodrženo závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany ze dne
29'10.2018 pod čj. : HSPA -7 -65ol20L8-Pe' Hasičský záchran ný sbor Pardu bického kraje
v souladu s ustanovením 9 31 odst. ]. písm. b) zákona č'133/1985 Sb', o požárníochraně, ve
zněnípozdějších předpisů (dále jen,,zákon o Po"), posoudil v rozsahu požárně
bezpečnostního hlediska předloženou projektovou dokumentaci výše uvedené stavby. K výše



uvedené dokumentaci vydává v souladu s ustanovením 5 31 odst' 4 zákona o Po souhlasné

závazné stanovisko.

- Bude dodrženo závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje ze dne

17.o9.2018 pod č.j. KHSPA t6o27l2ol8/Hox_pce: Po zhodnocenísouladu předložené

projektové dokumentace s požadavky předpisů v oblasti ochrahy veřejného zdravívydává KHS

podle s 149 odst. 1 zákona č' 5oo/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, toto
závazné stanovisko: S projektovou dokumentací pro stavební povolení stavby ,,Zajištění
kapacity a kvality SV Pardubice - lll. část intenzifikace ÚV Hrobice" souhlasí.

Stonovisko a vviúdření účostníků řízení:

- Budou dodrŽeny připomÍnky vyjádření společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 13'09.2018, pod

č'j. 5oo1779155' Při realizaci stavby dojde ke styku s plynárenskými zařízenímia to: plynovod

STL PE d50 a d160 + přípojka plynu PE d32.

- Při realizaci budou dodrženy podmínky čEZ Distribuce, a.s., ze dne 05.09'2018 pod č'j.

1099952768 a ze dne 22.08'2aL8 pod č.j. o1oo974594. V majetku ČEz Distribuce a.s' se

v uvedeném zájmovém území nachází nebo zasahuje ochranným pásmem energetické zařízení

typu: nadzemní síť VN. V případě podzemních energetických zařízení je povinností stavebníka
před započetím zemních prací 14 dní předem požádat o vytyčení prostřednictvím zákaznické

linky 840 840 840.

- Při realizaci budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti česká telekomunikační

infrastruktura a.s' ze dne 28.08.2018 pod č.j,70t954ll8. Při realizaci stavby dojde ke střetu se

sítí elektronických komunikacíspolečnosti česká telekomunikační ínfrastruktura a.s,

- Budou dodrŽeny podmínky stanovíska správce povodí, společnosti Povodí Labe, státní podnik,

Hradec Králové ze dne 14.o9'2018, č.j' Pvzl78l37ot2/silo. Nakládání s odpadními vodami

z technologického procesu bude v novém kalovém hospodářství probíhat na zahušťovacím

zařízeni s následným odvodněním ka|ů' Kalová voda z odvodnění bude čerpána do kanalizační

sítě v Hrobicích spolu s odpadnímivodamize sociálního zařjzení' odvodněný kalbude odváŽen

na likvidaci na gČov Pardubice.

- Budou dodrženy podmínky vyjádřenÍ společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice a's. ze dne

15.10.2018 pod zn. č' )alzol8lv,kl870, zejména:

1) V případě provozování vodovodu akciovou společností VaK Pardubice bude uzavřená také

smlouva o pachtu a provozování.
2) U odkanalizování bude dodrženo, že do vnitřní splaškové kanalizace nebudou vypouštěny

dešťové a balastní vody' Vypouštění splaškových vod z areálu centra odchodu přes areál

Mountfield bude ošetřeno smlouvou o služebnosti nebo obdobnou dohodou.

3} Před zásypem bude vodovodní řad a přípojky geodeticky zaměřeny podle směrnice VaK a

předány provozům VaK.

4| V rámci stavbu bude zajištěna účast techniků VaK při kontrolních dnech'

5) Před napojením nemovitostí na veřejnou kanalizaci, případně vodovod bude uzavřena

smlouva o odváděníodpadních vod a dodávce vody.

11'Po celou dobu výstavby budou stávající komunikace udržovány ve sjízdném stavu, jakékoliv

znečištění bude neprodleně odstraněno.

12. Zelené plochy, dotčené v průběhu provádění stavebních prací budou po jejich ukončení uvedeny

do původního stavu.

L3. Při závěrečné kontrolní prohlídce stavby bude doložen doklad o nezávadné likvidaci odpadů ze

stavby a přebytečné zeminv.

14. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník opatří mimo jiné zaměření skutečného

provedení stavby, ze kterého musí být zřejmé, na ktenich pozemcích se stavba nachází.

15. Stavba může být užívána pouze na základě vydaného kolaudačního souhlasu!

d) Lhůta dokončení stavbv vodního díla: 31.12.2021



odůvodnění:
Dne 01'L0.2018 podal stavebník společnost Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2oL4,53o
02 Pardubice zastoupen na základě plné moci firmou VlS - Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol.
s r.o', Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové, žádost o stavební povolení na výše uvedenou stavbu'
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavebnířízení'

Žádostbyla doložena všemi povinnými doklady podle vyhlášky č. 183/2018 sb', o dokladech žádosti
o rozhodnutí nebo vyjádřenía o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve
znění pozdějších předpisů, a dalšími doklady.

Vodoprávní úřad Magistrátu města Pardubic oznámil opatřením ze dne 01'11'2018 pod č.j. MmP
9t948/2ot8 zahájenívodoprávního řízenívšem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní
správy, v souladu s ustanovení 5 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ústního jednání a stanovil
lhůtu pro sdělení případných námitek a připomínek k věci. Vodoprávní úřad dále oznámil, že shromáždil
podklady k rozhodnutíve věci a sdělíl účastníkům řízení, že dle ustanovení s 36 odst. 3 správního řádu
mají možnost před vydáním rozhodnutíve věci se vyjádřit k podkladům rozhodnutí.

Vodoprávní úřad v řízeníověřil, že povolovaná vodní díla v rámci stavby Zajištění kapacity a kvality SV
Pardubice - lll. část intenzifikace ÚV Hrobice nebudou V rozporu s veřejnými zájmy a se zájmy
chráněnými vodním zákonem, posoudil projektovou dokumentaci, dokladovou část, vyjádření účastníků
řízení a dotčených orgánů a na základě výsledku vodoprávního řízenírozhodl stavby povolit.

Projektovou dokumentaci stavby vypracoval lng. Jiří Forejtek, Vodohospodářsko - inženýrské služby,
spol. s r'o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové, autorizovaný inženýr pro stavby vodního
hospodářství a krajinného inženýrství, ČrRtr oooro5o v srpnu 2018.

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad Magistrátu města Pardubic, stavební úřad územní
rozhodnutí ze dne 31.o1.2018 pod spisovou značkou sÚ 61939/2017 /Ha, č.j. MmP 6803/20]'8. Dále

souhlas se stavbou podle s 15 odst. 2 stavebního zákona pod sp.zn. sÚ 73600/20t8/Ha, č.j. MmP
7440712018 ze dne 14.09.2018.

Posouzení vodoprávního úřadu :

Vodoprávní úřad v provedeném řízenípřezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, posoudil projektovou dokumentací, dokladovou
část, vyjádření účastníků řízení a s dotčených orgánů a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním
nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednánívěci
s účastníky řízenía na základě shromážděných právně uýznamných skutečností nebyly shledány důvody
bránící povolení.

V průběhu zahájeného vodoprávního řízení nebylo ze strany známých účastníků řízení a dotčených
orgánu uplatněno žádné rozporné stanovisko.

Případné podmínky dotčených orgánů, dané jejich stanovisky byly zahrnuty do podmínek tohoto
rozhodnutí'

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů

ve výroku rozhodnutí.

Účastníci řízení podle 5 109 odst. a stavebního zákona:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice zastoupen na základě plné moci
firmou VlS - Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové

Vypořádání s návrhy a námítkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat (5 sr odst. 1 správní řád) do 15 dní ode dne jeho oznámení
(5 8l oost' 1 správní řád) ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, podáním u zdejšího správního
orgánu. Podané odvolání má v souladu s ustanovením 5 gs odst. 1 správního řádu odkladný účinek.



odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý účastnÍk dostal jeden stejnopis' Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotovíje na

jeho náklady správní orgán.

odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

odvolání proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozb'ývá

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let, ode dne, kdy nabylo právní moci.

tng. Míča
vedoucí odboru ,,otísk

obdrží:

Účastníci řízení ve věci stavebního povolení podle s 109 zák. č. 183/2006 Sb. (stavební zákon)

v platném znění

Účastníci řízení dle s 109 písm. al stavebního zákona::

1. Vodovody a kanolizoce Pardubice, a.s., Teplého 2074, 530 02 Pardubice, doručuje se: VlS -
Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové -

zmocněnec

Účastníci řízení dle s l09 písm. cl a d} stavebního zákona:

2. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 5o0 03 Hradec Králové

3' GridServices, s.r.o., Plynárenská 499lt,602 00 Brno - Zábrdovice

4. črz oistribuce, a's', Teplická 874/8,405 02 Děčín lV _ Podmokly

5. česká telekomunikační infrastruktura a' s., olšanská 268Ll6,130 0o Praha 3

6. obec čeperka, B. Němcové 1, 533 45 opatovice nad Labem

Účastníci řízení dle 5 109 oísm. el stavebního zákona:

7 ' Švihnosová Marie, Pohřebačka 5, 533 45 opatovice nad Labem

8. Rybář Jaroslav, Štefánikova 379l4t,500 11 Hradec Králové

9' Kubec Zdeněk, Vlčkovice 59,503 27 Praskačka

Dotčené orgánv:
10. Magistrát města Pardubic, štrossova 44,53a 21 Pardubice, stavebníúřad

11' Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526,53o 02 Pardubice

12. Krajská hygienická stanice Pardubického kra.je, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice

13' obecní úřad Čeperka, B. Němcové ]., 533 45 opatovice nad Labem



t

Pardubice

Ma8l9trát měita P.ídublc
odbor žlvotnlho prostředí | oddĚlení voďrího hocpodáňství

štrossova 44, 53o 21 Peřdublce

č. jednací: oŽp N oo / *aggo hilst
Č. spisu: 4499o|ll
Počet listů/stránek: 5/9

Vyři:uje: lng. Markéta Horáčková Strnadová
Telefon:466 859 215
E-mail: marketa.strnadova@mmo.cz

,{ozHoDNuTÍ NABYLo

'sff Á! N í [4oc l DN E..,.y', *r,?,,a.,:l# a*.
Datumr 12.09.2017

ROZHODNUTi
VEŘEJNÁ VYH LÁšKA

účastník řízenídle 5 27 odst. t zák.Soo/2o(M Správní řád: Vodovody a kanalirace Pardubice, a.s.,
Teplého 2014,530 02 Pardubice zastoupen na základě plné moci firmou V|S - Vodohospodářsko _
inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezlně 1079, 500 03 Hradec Králové,

Výroková řást
Ívlagistrát města Pardubic, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní
úřad příslušný podle s 104 odst' 2, pÍsm. c) a g 106 zákona č,. z54/2ool Sb., o vodách a o změně
něktených zákonů (vodní zákon), ve znění p.ozdějších předpisů (dále jen ,,vodní zákon"),jako speciáIní
stavební úřad podle $ 15 odst. 4 vodního zákona a 5 15 odst. 1 písm. d) zákona č. rai/zoos su., o
územnÍm plánování a stavebním řádu (stavební zákon}, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon") a jako místně přísIušný správní orgán podle s 11 odst. 1, písm' b} zákona č' 50o/2oo4 5b. -
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), ve správním řízení posoudil žádost,
kterou dne 12.07.2017 podal
Vodovody a kanalizace Pardublce, a.s., Teplého 2014 530 o2 Pardubtce, lč: 60108631 zastoupen na
základě plné moci firmou VlS - Vodohospodářsko - Inženýrské stužby, spol. s r.o., Na Střezině 1079,
5oo 03 Hradec Králové, lč:48153352
(dále jen ,,stavebník"), a na základě tohoto posouzení:

l' Podle ustanovení 5 15 odst' 1 vodního zákona a $ 115 odst. 1 stavebního zákona

vydává stavební povo!ení

k provedení vodního díla
so 01- Pramenlště l{robice l.

so 01'1 vrty č. 22_30
so 01'2 Napo|enívrtů na násosky
so 01.3 Stavební úpraw čs Hrobice l-
so 02 - Prameniště Hrobice l|.

so 02.1Vrty č. 17-21
5o 02.2 Napóienívrtů na násosky
so o2.3 Násoska _ řad JV Hrobice ll.
so 02.4 Násoska - řad SZ Hroblce ll.
so 02,5 Stavební úpravy čS Hroblce ll'



so 03 - Prameniště čeperka
so 03.1 vrtY č.01-16
so 03.2 Napoienívrtů na násosky
so o3.3 Násoska 'lad !7čeperka
so 03.4 Násoska - řac SV čeperka
so o3.5 Násoska - řad ZV čeperka
so 03.6 Stavební úpravy čS čeperka

PS 01čerpací stanice Hrobice l.
PS 02 čcrpací stanice Hrobice ll.
PS 03 čerpací stanice čeperka

v rámci stavby:

,,Zaiištění kapacity a lrvality SV Pardubice - lt. část lntenzlflkace prameniště Hrobice"

a) Údale g qístp a předmět{ rozhodnutí:
katastrátní území: Hroblce, čeperka, Podůlšany
pozemková parcela č: : k'ú. Hrobice 2234

k.ú. čepeika 4Éi0|97 , ffiolg4, 4ffil8?, 460190, 460168, 4ffil69, 4gal67 , st. 248,

67 I 38, 2941 21, ?r94 I S, 2941 25, 294 I 2, 2941 !3,
k.ú. Podůlšanv 223 l t8, 22gl t'

souřadnice: X: 1052:}43 Y: 645 996

b} Dryh. účet q zá(lpdní popls oovolovaného vgdníh-o dlla:

Jedná se o intenzifikaci a zkapacitnění stávajícího zdroje surové vody pro úpravnu vody Hrobice. Jedná

se o prameniště podzemní vody Hrobice. Voda v prameništi je jimána pomocí velkoprofilových vrtaných

studní. Jímání a doprava podzemni vody je zajištěno násoskovými řady, zaústěnými do 3 centrálních

sběrných spouštěných studní o široké kotlině v lokalitě Čeperka (lks) a lokalitě Hrobice (2ks). Vysoké

koncentrace železa způsobují při výtoku z horninového prostředí kolmataci, tj' zanášenl vtokových

otvorů zárubnic jímacích vrtů a vtokorlých otvorů centrálních studnI kolmataci potrubí násoskorných

řadů a kolmataci čerpadel centrálních sběrných studní a v'ýtlačného potrubí, které přepravuje vodu do

úpravny. Tím dochází k postupnému snižování kapacity zdroJe.

Pro obnovení kapacity zdroje až na 110 l/s (po dobu max. 5ti měsíců v letním období, za současného

nepřekročení ročního maximálního povoleného odběru) je nutné provést 4apojení 30 nových vrtů a

přezbroJlt čerpacístanicevcentrálních sběrných studních Hrobice l., Hrobice ll. a Čeperka. .
Nové technologické vystrojení stávajících čerpacích stanic zajistí rovnoměrný požadovaný odběr

podzemní vody při špičkovém množství 110,0 l/s za současné možnosti snižování odběru mimo letnÍ

období v případě používání povrchové vody z oplatih. Předpokládané snÍžení odběru se uvažuje až na

polovičnímnožství povoleného odběru (cca 50 l/s).

5o 01 -' Promeniště.Hrobice l. - širokoprofilové vrty č.4.2? - 4'3o (9ks) hl. 14m, vystrojenÍ PVC trubkami

oN soo''' Násoskové potrubí bude v provedení PE 100 Rc sDR 17 DN 150mm' Kolem vrtu bude

odtěžen materiál a budou ósazeny betonové prefabrikované skruže DN 2000 do hl' cca 2,5m s vrchní

zákrytnou železobetonovou deskou s obslužným poklopem, Herý bude uzamykatelný a dešťujistý.

Napojení vrtů na násosky bude provedeno z potrubí DN 150 z tvárné litiny s PU vystýlkou. Celkem se

iedná o 72,6 m'

$o 02.,-'Prameilště'!1rgbÍce tt. - širokoprofilové vrty č.4.t7 - 4.21 {9ks) hl. 14m, vystroiení PVC trubkami

6r,r iooň'. Násoskové potrubí bude v provedení PE 1oo Rc sDR 17 DN 150mm. Kolem vrtu hude

odtěžen materiál a budou osazeny betonové prefabrikované skruže DN 2000 do hl' cca 2,5m s vrchní

zákrytnou železobetonovou deskou s obslužným poklopem, kter'ý bude uzamykatelný a dešťujistý'

Napojení vrtů na násosky bude provedeno z potrubi DN 150 z tvárné litiny s PU vystýlkou' Celkem se

jedná o 45,7 m.

Násoska řad JV_ Hrobice ll. - řad provedený z potrubí DN 150 z tvárné litiny z PU wstýlkou celkové délky

154 m. Trasa je vedena z ČS Hrobice ll. JV směrem k nově navrženému vrtu 4.21.



lYásoska řqd SZ Hrobice ll. _ Stavebně se jedná o řad provedený z tvárné litiny z PU vystýlkou celkové
délky a90 m. Trasa Je navržena z ČS Hrobice ll' 5Z směrem k nově navrženému vrtu č. 4'17. V délce
355 m bude dimenze násosky DN 2oo a v délce 135 m bude dimenze DN 15o.

S903.'Prameniště Čeierka - širokoprof|lové vrty č. 4.01_4.16 (16ks) hl. 14m, vystrojení PVCtrubkami
DN 360mm' Násoskové potrubí bude v provedení PE 100 Rc sDR 17 DN 150mm. Kolem vrtu bude
odtěžen materiái a budou osazeny betonové prefabrikované skruže DN 2ooo do hl. cca 2,5m s vrchní
zákrytnou železobetonovou deskou s obslužným poklopem, hený bude uzamykatelný a dešťujistrý.
Napojení vrtů na násosky bude provedeno z potrubí DN 15o z tvárné litiny s PU vysdlkou, Celkem se
jedná o 91,1 m'
Ke každému vrtu bude přiveden napájecí kabel pro rnožnost kontínuálního měření hladlny podzemní
vodv s přenosem na čerpací stanici a dále na dispečink. Měření hladiny bude osazeno ve 2 vrtech na
násosce 5Z Hrobice ll. a na vrtu 4'21.
Náspska''řgd-JZ Čeqqrka - řad provedený ztvárné litiny zPU vystýlkou celkové délky 763 m. Trasa je
vedena z čs čeperka JZ směrem k nově navrženému vrtu 4'16. V dé|ce 616 m bude diinenze násosky DN
200 a v délce 147 m bude dimenze DN 150.
lYásoska ř+dJY-Čeqerkq _ řad provedený ztvárné lltiny zPU vystýlkou celkové délky 674 m. Trasa je
vedena z ČS čeperka SV směrem k nově navrženému vrtu 4.07. V détce 500 m bude dimenze násosky
DN 200 a v délce 150 m bude dimenze DN 150.
Násoska řď Z.V Čeperka - řad provedený z tvárné litiny z PU vystýlkou celkové délky 608 m, Trasa je
vedena z Čs čeperka SZ směrem k nově navrŽenému VrtU 4.o1. V délce 360,2 m bude dimenze násosky
DN 200 a v délce 247,8 m bude dimenze DN 15o'

P5".01 čerbacl stanic,e Wgbice t. - Pro čerpání vody z Čs na ÚV Hrobice budou osazena 2 čerpadla
s'řízením otáček o parametrech; 1. čerpadlo pro Q = 25 - 35 l/s, 2' čerpadlo pro Q = 17 _25l/s'
Čerpadla budou v provozním režimu 1+1, tj, jedno čerpadlo provozní a áruhé jako rezerva. Souběh
čerpadel bude vyloučen' Dále budou nově provedeny potrubnÍ rozvody, včetně zpětných klapek a
uzavíracích armatur a indukčnÍ průtokoměr pro měření průtoku vody a celkového odebraného
množství. Déle bud v objektu instalován nový technologický rozvaděč pro připojení nové technologie
včetně řídicího systému a potřebné výzbroje pro připojenístavební elektroinstalace. Z rozvaděče budou
provedeny nové kabelové rozvody.

P5 o2 Čerpgcí sta!1ici:L!1r:qbice ll. - Pro čerpání vody z Čs na Úv Hrobice budou osazena 2 čerpadla
sřízením otáček o parametrech: 1. čerpadlo pro Q = L7 - 25 l|s, 2. čerpadlo Fro Q = to - 77 Vs'
čerpadla budou v provozním režir1u 1+1, tj' jedno čerpadlo provozní a druhé jako rezerva. Souběh
čerpade| bude vyloučen. DáIe budou nově provedeny potrubní rozvody, včetně zpětných klapek a
uzavíracích armatur a indukční průtokoměr pro měřeni průtoku vody a celkového odebraného
množství. Déle bud v objektu instalován nov'ý technologický rozvaděč pro připojení nové technologie
včetně řídicího systému a potřebné výzbroje pro připojení stavební elektroinstalace. Z rozvaděče budou
provedeny nové kabelbvé rozvody.

PS 02 Čerpací stanice Čeperka - Pro čerpání vody z Čs na ÚV Hrobice budou osazena 2 čerpadla
sřízenÍm otáček o parametrech: 1' čerpadlo pro Q = 40 _ 50 Us, 2' čerpadlo pro'Q = 30 - 40 7s'
Čerpadla budou v provozním režimu 1+1, tj. jedno čerpadlo provozní a druhé jako rezerva. Souběh
čerpadel bude vyloučen. Dále budou nově provedeny potrubní rozvody, včetně zpětných ktapek a
uzavíracích armatur a indukční průtokoměr pro měření průtoku vody a celkového odebraného
množství. Déle bud v objehu instalován nový technologický rozvaděč pro připojení nové technologie
včetně řídicího systému a potřebné v,ýzbroje pro připojeni stavební elektroinstalace. Z rozvaděče budou
provedeny nové kabelové rozvody.

Pro záměr byl zpracován hydrogeologický průzkum v říjnu 2016, ktený posuzuje návrh nových jímacích
vrtů 4. generace a návrh změny limitů povolení k nakládání s podzemními vodami zdrojů Hrobice _
Čeperka. Změna limitů spočívá v navýšení maxímálního měsíčního odběru v období let:ních měsíců
(červen až říjen) při současném nenavýšení dosavadního maximálního ročního odběru. Dále Je zde
posuzován vliv navýšeni odběru vody na domovní studny obcí čeperka a Hrobice.



c| Pod|e ustanovení $ 15 odst, 3 vocníhg zákona ? s 115 odst. 1 stavelního zákona

stanovuie
povlnnosti a podmínky pro provedení:

1. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právni moci rozhodnutí.

?. Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace zpracované lng' Jiřím

Forejtkem, črnr osorssg v dubnu 2017, Vls - Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol. s r.o',

Hradec Králové. Případné změny nesmi b'ýt provedeny bez předchozího povolenlvodoprávního

úřadu'
3. Před zaháJením zemních prací zajistí stavebník v zájmovém území vfičení veškerých podzemních

inženýrských, energetických a telekomunikačních sítí u Jejlch provozovate!ů a po dobu výstavby

zabezpečí zhotovitel stavby ochranu sítí před poškození.

4. Při provádění stavby bude zajištěno dodržování bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně

zdraví přl práci, zejména nařízení vlá dv č-362|2o05 Sb', o bliŽších požadavcích na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na pracovlštích s nebezpečím pádu z rlýšky nebo do hloubky a nařízení vlády

č' 591/2006 Sb., o minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdravípři práci na

staveništích.
5' 5 odpady, které vzniknou během stavby, bude nakládáno v souladu s ustanovenirn zákona

č, 185/2oo1 Sb', o odpadech a o změně některých zákonů. odpady lze využívat nebo odstraňovat

pouze na zařízeních k tomu účelu odsouhlasených, ve smyslu ust. $ 14 odst. 1 zákona

č,'L85l2oo7 Sb. o odpadech v pozdějším znění.

6. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, ktený přijeií realizaci zabezpečíodborné vedení

provádění stavby stav!ryedoucím. Název a sídlo stavebnÍho podnikatele oznámí stavebník

stavebnímu úřadu před zahájením prací.

7. Stavboudotčenépozemkybudouuvedenydořádnéhotechnickéhostavu.Stavbabudeprováděna
tak, aby nedocházelo ke škodám na sousedních pozemcích a stavbách. Budou zajištěny přechody a

přejezdy v nejnutněiší míře'
8. ianajeni prací v ochranných pásmech stávajících podzemnich sítí bude nahlášeno provozovatelům

sÍtí 15 dní předem, zemnÍ práce v ochranných pásmech podzemních sítíbudou prováděny ručně,

pracovnici provádě|ícízemní práce v ochranných pásmech podzemních sítí budou prokazatelně

seznámeni s polohou těchto sítl přÍpadné poškození bude neprodleně oznámeno správci

poškozené sítě.
9' boide-li při prováděnízemních prací k odrytísÍtí, bude přizván zástupce správce sítě ke kontrole,

10. Při provádění pracÍ musí b,ýt dodrženy požadavky dotěených orgónů:

- stanovisko dotčeného orgánu na úseku požárni ochrany ze dne 14.07.2017 pod čj.:HSPA-1O-

967 |Zott-Pe. Hasičshý záchranný sbor Pardublckého kraje v souladu s ustanovenim 9 31 odst.

1 písm. b)zákona Ě'133/1985 5b., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů posoudil

v rozsahu požárně bezpečnostního hlediska předloženou projektovou dokumentaci uýše

uvedené stavby. K výše uvedené dokumentaci vydává souhlasné závazné stanovisko.

- Bude dodrženo závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje ze dne

30.o5.2017 pod č.j. KHsPA 86o2|/oL7lHoK-Pce: Po zhodnocenísouladu předložené

projektové dokumentace s požadavky předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví vydává KHS

podle $ 149 odst' 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, toto

závaznéstanovlsko: S proiektovou dokumentací pro stavební povolení stavby ,,Zajištění

kapacity a kvality SV Pardubice - ll. část intenzifikace prameniště Hrobice" souhlasí'

- Bude dodrženo vyjádření obvodního báňského úřadu pro Územi krajů Královéhradeckého a

Pardubického ze dne 22'o2.2ot7 pod zn. sBs04774l2oL7lo}Ú-0917.

Stanoviska a vyjódření účastníkŮ řízeni:

- Budou dodrženy podmínky stanoviska společnosti Povodí Labe, státní podnik ze dne

2 1. 10.2016 pod zn. Pv7h6/ 327 57 l Bs lo, zej ména ;

. Z hlediska zájmů daných 9 23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe

a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe ($ 24 aŽ26 vodního zákona}je



předmětný záměr možný, jelikož lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke
zhoršení stavu dotčeného vodního útvaru a nebude mít za následek nedosažení
dobrého stavu dotčeného vodního útvaru.

r Stavba bude provedena podle schváleného proJektu.

. Nedojde k negativnímu ovlivněníustáleného režimu podzemních vod na dané lokatitě a
k ovlivnění či ohrožení případných okolních odběrů sloužících pro zásobováníobyvatel
vodou a na vodu vázaných ekosystémů.

r Bude umožněn výkon správce vodního toku v rozsahu stanoveném zákonem č'
254l20ol Sb., o vodách a o změně něherých zákonů (vodní zákon), ve znění
pozdějších předpisů, za použití potřebné mechanizace s ekotogickými náplněmi
(úpravy břehti koryta, těžba nánosů, ''. apod.) a bude zachována možnost přístupu na
předmětné území pro těžkou techniku.

. Veškerá použitá zaíízeni budou po dokončení prací bezezbytku odstraněna a použité
pozemky uvedeny do původního stavu.

- Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti Lesy České republiky, s.p., lesní správa
Choceň ze dne 23.o5.2ol7 pod č.j. LčR164/001066/20t7:

r Začátek prací bude s předstihem oznámen zástupci tČn, aby bylo možné včas odtěžit
stromy, které by bránily realizacizárněru,

r Pozemky budou maximálně šetřeny, aby nedošlo k poškození okolních stromů anijejich
kořenoých náběhů a dopad přÍpadných škod bylminimální'

r lnvestor uhradívlastníku pozemku všechny náhrady, např' náhradu za předčasné
smýcení, za ztrátu na produkci apod.

l Vytěžená zemina {příp. hornina), vzniklá při realizaci stavby, múže být zpětně použlta
pro zához dkopů' Přebytečný materiál nesmÍ být ukládán na lesní pozemky.

r Trváme na dodržení podmÍnek, vypl'ývajících ze smlouvy o smlouvě budoucÍ o zřízení
věcného břemen_e - služebnosti a smlouvy nájemni ě.3l2oL6 - Ci, která byla
vyhotovena pro realizaci stavbY a její následné provozování'

- Při realizaci budou dodrženy podmínky ČEz Distribuce, a's', ze dne l'1.10'20L6 pod č'j.
1089575519 V majetku čEz Dlstribuce a.s. se v uvedeném zájmovém územÍ nacházÍ nebo
zasahuje ochranným pásmem energetické zařízenítypu; nadzemnÍ vedeníWN, nadzemní
vedeníVN, linka 2408-35kV. V přÍpadě podzemních energetických zařízeníje povinností
stavebníka před započetím zemních prací 14 dní předem požádat o vytyčení prostřednictvím
zákaznické linky 840 840 840'

- Budou dodrženy podmínky vyjádření společnosti ČEz lcT servaces' a.s. ze dne 05'10.2017 pod
zn.016-3-PR10. V zájmovém území se nachází nebo zasahuje ochranným pásmem
komunikačnívedenív maietku črz lcr Services, a.s'. Je nutno dodržet Podmínky pro
provádění pracív blízkosti komunikačního vedení čEZ lCT Services, a.s.

- Bude dodrženo vyjádřeníspolečnosti česká telekomunikační infrastruktura a,s' ze dne
08.06.2017 pod č.j. 634478177. Při realizaci stavby dojde ke střetu se sítí elektroníckých
komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruhu ra a,s.

- Bude dodrženo souhrnné stanovisko čo -Telematika a.s' ze dne 10.08.2016 pod zn.
1aB2/2oL6-o. Při realizaci stavby dojde ke styku s telekomunikačním vedením azaiizením,
která jsou chráněna ochranným pásmem dle 5 102 zák. č. t27 /2o05 sb', o elektronických
komunikacích.

r V zájmovém území jsou vedeny trasy kabelů DK38a, DoK čD Telernatika a's. Manipulace
s optickými kabely v majetku ČD - telematíka a.s. jsou nezadatelné a budou zajištěny
na základě smluvního vztahu pracovníky majitele zařízeni.



r V případě jakékoliv kolize s kabely ve správě ČD - Telematika a.s. projednejte způsob

jejich ochrany případně překládku s vedoucím okrsku SKS Česká Třebová panem

Vlastimilem Dlouhým, konta kt 6027 606?7, e mai l : vlastim il.dlou hv@cdt.cz'

_ BudoudodrženypodniínkyvyjádřeníspolečnostiVodovodyakanalizacePardubicea.s.zedne
14.07.zot6 pod zn. č. ok|2ol6/v /927.

11. Po celou dobu výstavby budou stávající komunikace udržovány ve sjízdném stavu, jakékoliv

znečištění bude neprodleně odstraněno.

72. 1elené plochy, dotčené v průběhu provádění stavebních prací budou po jejich ukončení uvedeny

do původního stavu.

13. Při závěrečné kontrolní prohlídce stavby bude doložen doklad o nezávadné likvidaci odpadů ze

stavby a přebytečné zeminy.

14' K závěrečné kontrolníprohlídce stavby stavebník opatří mimo jiné zaměřenískutečného

provedení stavby, ze kterého musí byt zřejmé, na ktených pozemcích se stavba nachází.

15. Stavba může být užívána pouze na základě vydaného kolaudačního souhlasu ve smyslu

ust. s 122 zák. č'18312006 sb., stavební zákon.

dl lhůta dokončelí stavbv vodního díla: 30.o6.2019

ll' podle ust. š 8, odst' 1, pism. b) bod 1' vodního zákona

vydává povolení k nakládání s podzemnímlvodaml

spočívající v odběru podzemní vody ze soustavy studní z vodního zdroje - 30 vrtů v lokalitě Hrobice -
Čeperka, číslo hydrologického pořadí 1-03-01_019, číslo hydrologického rajonu 1120

k.ú. Hrobice, Čeperka, Podůlšany

za účelem: úprava na vodu pitnou

v množství: max' 110 l/s max. 295 000 l/rněs. (období červen až říJen) 2 800 000 m3/rok

Celkov'ý maximálníodběr z nově budovaných 30 vrtů 4. generace jimacího územíHrobice - Čeperka na

omezenou letní dobu až 5 měsíců v jednom roce bude L2ol/s,tj. průměrný odběr na jeden vrt 4 lls.

V důsledku poklesu účinnosti násosky s rostoucí vzdálenostÍ od sběrné {centrální) studny bude

maximálníodběr z koncového okrajového vrtu činit 2 l/s až 3 l/s'

Distribuce odběru:
Sběrná studna Čeperka:

Sběrná studna Hrobice l,:

Sběrná studna Hrobice ll.

9 l/s po dobu 5 měsíců = odběr 116 640 m3

7 )/s po dobu 5 měsíců = odběr 90 720 m3

4lls

souřadnice: X: 1 052343 Y: 645 996

Pro povolení k nakIádání s podzemními vodami se podle ustanovení $ 9 odst' 1 zákona vodniho

zákona, vodoprávní úřad stanoví tYto podmínky a povinnosti:

1. odběr podzemních vod bude měřen zařizením odběratele, jehož správnost měření bude ověřena

vždy min. 1x za posledních 72 měsíců.

7. Jakost odebírané podzemní vody bude měřena v ukazatelích uvedených v příloze č. 1 vyhlášky č.

zo!2oozSb' ve zněnínovely č,' g3l2ool- Sb., ó způsobu a četnosti měření množstvi a jakosti vody a

to minlmálné 1 x za pololetí'

3. Měření jakosti odebírané podzemnívody musi b,ýt prováděny dle technických norem uvedených v

příloze č. 1 vyhlášky č,.2ol2oo2 Sb. ve zněnínovely č' 93l200t Sb', o způsobu a četnosti měření

množství a jakosti vodY, na které se vztahuje akr€dltace oprávněné laboratoře, jejichž metody

rozborů jsou validovány a podrobovány periodické kontrole (akreditovanými laboratořemi),

uvedenými V seznamu zveřejňovaném Ministerstvem životního prostředí čR ve svém Věstníku.



4. Vdůsledku letního navýšení odběru podzemních vod dojde vprostoru nejbližší domovni studny
jihozápadního okraje obce Čeperka k maximálnímu poklesu hladiny podzemních vod o cca 5 cm až
10 cm a v prostoru nejbližší domovní studny severozápadního okraJe obce Hrobice k maximálnímu
poklesu hladiny podzemních vod o cca 5 cm.

5' Množstvía jakost odebíraných podzemních vod je odběratel povinen podle příslušných ustanovení
vyhl' č' 437/2o0L Sb. každoročně do 31' ledna následujícího roku hlásit pro potřebY vodní bitance'

6. Nakládanís podzernními vodami se povoluje : do31'.l2,2o27.

podle ust. $ 12, odst. 1, písm. d)vodního zákona

ruší
povolení k nakládání s podzernními vodami - k jejich odběru z vodního zdroje - vrtů v lokalitě Hrobice -
čeo-erka. číslo hydrologického pořadí 1-03-01_019, číslo hydrologického rajonu tI20,v katastrálním
území Hrobice, které bylo povoleno rozhodnutím Magistrátu města Pařdubic, odborem životního
prostředí odd. vodního hospodářswí ze dne 24.8.2oo7 pod čj. MmP/35312/2007, č.sp'
oŽPNoD/297L9/o7lMl.

odůvodnění:
Dne 72.o7.2ot7 podal stavebník Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2oL4,53o 02
Pardubice v zastoupení na základě plné moci firmou VlS - Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol.
s r.o', Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové žádost o stavební povolení na rnýše uvedenou stavbu
žádost o povolení k nakládání s podzemními vodami - k jejich odběru. Žádost byla doložena všemi
povinnými doklady podle vyhlášky č.432l2ool Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o
náležitostech povolení, souhlasů a vyjádřenívodoprávního úřadu, ve znění pozděiších předpisů, a s 11o
stavebního zákona, a to:
Výpisy z katastru nemovitostí, snímky katastrální mapy, doklady o projednání stavby, dokumentace pro
stavebni povolení 2x, doklad o zaplaceni správního poplatku, vyjádření správců sítí, stanoviska
dotčených orgánů, smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti mezi žadatelem společností
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. a obcí Podůlšany ze dne 10.10.2016, dále smlouvu o smlouvě
budoucí o zřízení věcného břemene - služebnostl a smlouvu náiemní mezi žadatelem společností
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. a společností Lesy České republiky, s.p.ze dne 18.10.2016.
Dále k záměru stavby vydal obecný stavební úřad Magistrát města Pardubic, stavební úřad souhlas se
stavbou podle s 15 odst.2 stavebního zákona pod čj. MmP 36509/20!7 ze dne 19.09.2017 a územní
rozhodnutí pod č.j. MmP 83803/2016 ze dne 09.01.2016 s nabytím PM 10.02.2017.

Vodoprávní úřad oznámil zahájení vodoprávního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům
pod č'j': oŽPNo)l4499o/L7lst ze dne 28,07,2017.Týmž opatřením oznámilúčastníkům řízení, že upouští
od ohledáni na místě a ústního jednánl shromáždil podklady rozhodnutí ve věci'a sdělil. že podle
ustanovení 5 36 odst. 3 správního řádu mají možnost před vydáním rozhodnutí ve věci se vyjádřit
k podkladúm rozhodnutí,

Projektovou dokumentaci stavby pro stavební povolení vypracoval lng. Jiří Forejtek čxnr _ 0601650
v dubnu 2017, Vls - Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol. s r.o', Hradec Králové.

Posouzení vodoprávního úřadu:
Vodoprávní úřad v provedeném iizeni přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v ustanovenlch vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a
zvláštními předpisy' Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě
shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody bráníci povolení.

Případné podmÍnky dotčených orgánů, dané jejich stanovisky byly zahrnuty do podmÍnek tohoto
rozhodnutí.

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve rnýroku rozhodnutí.



Ostatní účastníci řízení podle 5 27 odst. 2 správního řádu:

Povodi Labe, státní podnik, Elektrárny opatovice a.s., ČEZ Distribuce, a's., ČEz ]CT Services, a.s., Česká

tetekomunikační inÍrastruktuÍa a's., čD - Telematika a's., Lesy České republiky, lesní správa Choceň,

obec Hrobice, obec Podůlšany, obec Čeperka, Vlastníci pozemků k'ú. Hrobice - p.p.č. 2t8L,2235,2292,
k.ú. Čeperka _ 45gl1o, 453/9, 453/7 , 4ffi/72, 460|98, 460195, 460196, 460/73, 460193, 460/64, 460/63,

46018!, t4O3,46)l7t,461l2t, 460188,460166, 460/86, t3O2, !27A,460183,2941!7, L262, t263, 1174,

294128, 294126, 294122, 43217 , 29412I, 1069, 1001, 1014, 1011, 39812, 1L64, 294/L6,2941t0, 294/L4,

43zl3, ?94/23,2g4l2g, 432!8,25/3,2g4l8,294lt,294lt6, L266,460no,1450, k'ú. Podůlšany '212/8,
2L2110,2t512,2L4/3,2L314,223117,2L41L,624,2L513,639, 656, 638, 648, 651, 662.

Vypořádánís návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky

Poupení účastník_ů:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ($ ar odst. 1 správní řád) do 15 dní ode dne jeho oznámenÍ

($ 83 odst. 1 správní řád) ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, podáním u zdejšího správního

orgánu. Podané odvolání má v souladu s ustanovením $ 85 odst. 1 správního řádu odk|adný účinek'

odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, abyjeden stejnopis zůstal správnÍmu orgánu a

aby každý účastnÍk dostalieden stejnopls, Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotovíJe na

jeho náklady správní orgán.

odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý vrirok nebo jeho vedlejší ustanovení'

odvolání proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné'

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení

pozbývá ptatnostl, |esttlže stavba nebyla zahájena do 2 let, ode dne, kdy nabylo právní moci.

lng. Miroslav MÍča
vedoucí odboru

Otto Sigmund
v zastoupení ,,otisk úředního razÍtka"

TotoEzhodnutí musí býtwvěšpno nelméně ?o dobu 15 dnů np úřední inteEelolé desce MaElstrátg

hosoódářsULMagisjrátu města Pardubic.

Rozhodnutí _ vyhláška zveřejněna dne.'......''..'......'.'....

Rozhodnutí * vyhláška sejmuta dne...'.'.'...'.'..'

Podpis a razítko orgánu, který poNrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

obecní úřad Hrobice, obecní úřad čeperka, obecní úřad Podůlšany, Magistrát města Pardubic

(k vyvěšení}

Účastníci řízení ve věci stavebního povolení podle s 109 zák. č. 183/2006 Sb. (stavební zákon)

v platném rnění



Hlavní účastníci řízení dle 5 27. odst. 1' zák. č. 5ÍE/2994 5b. ísprávnířádl dodeikou:
1. Vodovody o kanalizoce Pordubice, a.s., Teplého 2014 530 02 Pardubíce, doručuje se; VlS -

Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezlně 1079, Sbo 03 Hradec Králové -
zmocněnec

Vedleiší účastnÍci řízení dle.5 27' odst' 2, zák. č. 5ÍXt/?004 Sb, (sorávnířádl dodeikou:z. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejed|ého 951, 5o0 03 Hradec Králové
3. ČEZ Distribuce, a.s., Teptick á 87418,405 02 Děčín lV - Podmokly
4, Črz lcr Servlces, a.s., Duhová t53t/3,14o 53 Praha 4
5, česká telekomunikační infrastruktura a.s', olšanská 268L/6,130 oo Praha 3 _ Žižkov
6. ČD - Telematika a.s., Pernerova 28!9/2a,13o oo Praha 3
7' Lesy České republiky, lesníspráva Choceň, Pernerova 75,565 01 Choceň
8' obec Hrobice, Hrobice 28,533 52 Staré Hradiště u Pardubic
9. obec Čeperka, B, Němcové 1, 533 45 opatovice nad Labem
10. obec Podůlšany, Podůlšany42,533 45 opatovice nad Labem
11' Vlastníci pozemků k.Ú. Hrobice _ p.p.č. 2l8t,2235,2292,

k'ú. čeperka _ 45gl1o,453lg,45317,460/72,460198,460195,460/{96,450/73, 46alg3, 450164,
460/63, 460/87, L403, 46A/71, 460/21, 460/88, 460166, 460186, 7302, t270, 460183, 2g4ll7,
L262, 7263, 1L74,294/28, 294/26, 294122, 432/7,29412!,1069, 1001, loL4, to!t, 3gB/2,
7764,2941L6, 294/10, 2g4lt4, 43213, 294123, 294/29, 43218, 25/3,294/8, 2g4lL, 2g4h6,
7266,460/70, !450,
k'ú. Podůlšany-272/8,2t2/10,215|2,zl4/3,2!3/4,22g/t7,2!4/L,624,215/3,639,656,638,
649,651, 652.

Dotče,né orgÉ4y:
12. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Mezi Mosty 1793, 53o 03 Pardubice
13. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice
14. Magistrát města Pardubic, stavebníúřad, štrossova 44, 530 21 Pardubice
15. obvodní báňský úřad, Wonkova tt42/!,500 02 Hradec Xrálové
16. obecníúřad Hrobice, Hrobice 28, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic
17, obecní úřad Čeperka, B. Němcové 1,533 45 opatovice nad Labem
18. obecníúřad Podůlšany, Podůlšany 42,533 45 opatovice nad Labem

Účastníci řízení ve věci nakládání s povrchovými vodami dle g 8 a s 115 zák. č'. 254!2001 sb. (vodní
zákon) v platném znění

Účastníci.řízení dle Q 27. odst. 1. rák. č, 500/?ÍXl4 Sb. {sorávní řádl:
7. Vodovody a kanalizace Pardubice, a,s,, Teplého 2074, 530 02 Pardubice, dqručuje se: VlS -

Vodohospodářsko - inženýrské služby, spol. s r.o., Na Střezině 1079,50o 03 Hradec Králové -
zmocněnec





MiiBlstÍdt t!lé't5 Pord ub lr
odbol žfuotnlho prostředÍ | oddělenírodnÍho hospodářxvÍ

šřossova ll4, 530 21 Pardubace
il il ililil il ilillilffiil|1 r il lllilll lil

SOOBPO1WOGVUPardubice

č. jednací: MmP 55133/2018
č. spisu : oŽP N oD l 57l3tl L8| st
Počet listů: 1
Počet přÍlob: 1

Vyřizuje: lng. Markéta Horáčková Strnadová
Telefon:466 859 215
E+nail: mark-eta.slrnadova@ $mo:cz

Datum: 79-07.zOtB

sDřLENí K oHtÁšerrlÍ

Dne 09'07.2018 jste zdejšímu vodoprávnÍmu úřadu podali ohlášení obnovy vodního díla:

oZaJlštěnÍ kapacity a lrvallty SV Pardublce - část 2.1ZtapacitněnÍ výtlaku z čS čeperka"
Stavební obiBBlvi
so 01 stáraJící výtlak - zkapacitnění

Proýozní souboÍv;
Ps 01.1Výměna stávaiícího kabelu přípo|ky NN
Ps 01.2 Výměna stávajícího odádacÍho a komunikačního kabelu čs čeperka

k.ú.: čeperka
p.p'č.: 460167,460168' 46o/7L, 460/69, 460188, 460187. 46oí9t, 4@l9o, 67/38, 294|5, z94/2z,2g4|z,
294 / 29, 294 I 25, 294 | 27, 4321 L
lnvestor: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, zastoupen zmocněncem
na základě plné moci firmou VlS - Vodohospodářsko - inženýrské sluŽby spol. s r.o., Na Střezině 1079, 5oo
03 Hradec Králové

Rozsah stavby:
Jedná se o výměnu stávajÍcího v,ýtlaku surové vody z pramenlště Hrobice a to z čs čeperka. Výměna je
navrŽena ve stávající trase jak z hlediska výškového, tak prostorového umístění. Bude se vyměňovat
stávající potrubí z azbestocementu. Pod tratí čD potrubí měněno nebude, jellkož bylo vyměněno při
rozšíření železniční trati Hradec Králové - Pardubice. Celkem se jedná o o výtlačný řad DN 350 v celkové
délce 1502,5 m.

V rámcl výměny bude rovněž provedena výměna stávajícího přívodního kabelu přípojky NN k Čs čeperka a
ÚV Hrobice.

Předpokládaná lhůta výstavby je 5 měsíců.

Stavba bude'provedena dle projektové dokumentace pro ohlášení stavby, kterou zpracoval a ověřil lng. Jiří
Forejtek, čretr osorsso autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inŽenýrspí,
VIS-Vodohospodářsko-inženýrskéslužbyspol.sr.o.vbřeznu2018vsouladusobecnýmiatechnlckýrni
požadavky na výstavbu a ochranu životnÍho prostředí.



Dokumentace byla doložena s následujícími přílohami:
- Plná moc k zastupování
_ Souhlasné závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje ze dne

28.05.2018, č.j. HsPA-7_259/2018-Pa
_ Stanovisko správce povodí Povodí Labe, státní podnik Hradec Králové ze dne 21.05.2018, čJ.

PVZfl$lL484elskl0
- VyjádřenÍ společnosti Lesy české republiky, s.p., LesnÍ správa Choceň ze dne 09.04.2018, č.j. LcR

t641OOCI92312078.
- Souhlasné závazné stanovísko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje ze dne 12.04.2018, čj.

KHS PA 57 Lg / 20!81 HOK-Pce.
- Souhlasn é závaznéstanovisko Mlnisterstva obrany čR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany

územ ních zájm ů ze dne 27.06. 2018, sp. zn. 3357 17 oL25 l zol$-LLso-o Úz-PcE
_ stanovisko sŽDc, státníorganizacezedne 25.03.2018, č,j. t575ol2oL8-sŽocoŘ nrn
- Stanovisko čo -relematika a.5. ze dne 10.04.201& zn. 04256|z0t8-o
- Stanovisko česká telekornunikační lnfrastruktura a.s. ze dne o5.o4.2o18, čj. 580358/18
_ Stanovisko črz Distribuce, a.s. ze dne 05.04.20L8,zn.0100902892
- Stanovisko Telco Pro Services, a.s. ze dne 18.04.2018, zn. 018-29-PR4
- Stanovisko GridServices, s.r.o. ze dne 23.O4.2O18,2n. 5001699539
- Vy:|ádřenÍ VaK Pardubice, a.s. ze dne 19.04'2018, zn. Raj/18/v/1038.

Budou dodrženy podmínky y připomínlry všech stanovisek a vyjádřeníl

K Vašemu ohlášenÍsdělujeme, že k předložené PD a realizaci nemáme námltek.

PoŽadujeme být zváni na pravidelné kontrolní dny.

S pozdravem

lng. Miroslav Míča
vedoucí odboru

T?HffiffilHfiP''!*5f
Šbossova ulice +4 

.

53O 21 Pardubi6$ -r'

,,otisk úřednÍho razítka"

Příloha: ověřená PD



I
ýťK

IvIAGI srnÁr uĚsre PARDUB Ic
sTÁvEtsNÍ ÚŘ,ro

- 6, 03. l:'0

44, Patdubice 53021

$p, zn.: sÚ ssggltzotl lua
Cj.: MmP 14796/2018
Vyřizuje: Han ušová, tel.:+420466859 l 60
oprávněná úřední osoban 340.00, v/l0

Pardubice, dne 5.3.2018

SOOBXOI SNKLL

soĚr-,nNÍ

Magistrát města Pardubic, stavební rriřad.j{r rntrušný správní orgán Vám sděluje, že spoleěné
rozhodnutí ze dne l4.2'20l8 pod sp.zrr.SÚ $99tl20l7|Ha. čj. Mrrrř t0o09/20l8-- roáodnutí o
umístění stavby a stavební povolení na stavbu :

"Zajištění kapacity a lwďity SV Pardubice - etapa 1'r _ Čs oplatilll
so 01 Jímací objelrÚ

na pozemku parc. č' 460/15, 460/20,460/83 v katastrálním území Stéblová

nabylo pr:ivní moci

ve smyslu ustanovettí $ 73 odst. l zákona ě.50012004 Sb., správní řád, ve arění pozdějších předpisů

dne 23.2018

a je vykonatelrré.

h{e&ŇŤÉÁř }# Ěgt* pxr-t gtme*
ste.vgbnf úře.d

ětros$a\6 ul. q4
5*g á1 Fe*ubice --{€.

Ivota Hanušová
referent stavebního úřadu

obdrží:
(dodejky)
VIS _ Vodolrospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., Na Sťezině č.p. l079ll0, 500 03 [hadec Králové

zastottpení pro: Vodovody a kanalizace Pardubioe, a.s'' Teplého 2014, 530 02 Pardubice 2
obecní úřad Stéblová, Stéblová ě'p. 12, 533 45 opatovice nad Labem

Přílolra:
lx ověřená projektová dokumentace, štítek,,Stavba povolena" a stejnopis rozhodnutí opatřený doložkou
právní moci pro stavebníka
lx ověřená projektová dokumentace a stejnopis rozhodnutí opatřený doložkou právní moci pro obecní
úřad Stéblová



I

I

I

Stavba:

Stavebník:

Stavební podnikatel:

Stavbu povolil:

Společné roáodnutí:

Teimín dokončení:

''Zajištění kapacity a lwatity SV Pardubice _ etapa 1.1 _ čs oplatit'

so 01 Jímací objekt na pozemku parc.č,.460l|5,460120 a 4@183 v katastrálním ueenrí Stéblová

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

bude vybrrín na zál<|adě rn- běrového ízení

Magistrát města Pardubic, stavební ri ad

Sp. zn.: sÚ slqpt lzol7lŘaze dne I4.2.20L8' nabylo právní moci dne 2.3.2018

30"9.2018

$wg$}l*t í sirtl ťfť*wa pxnptmc
$iawbn{ ad

Ň'rg s$'Ja ul. .+4

S*S 3'i $bduoipr -!iU-


	Smlouva o dílo včetně OP
	Harmonogram_rozpočet 1
	Rozpočet 2
	Rozpočet 3
	Rozpočet 4
	Rozpočet 5
	Stavební povolení

